

| क्रसं | परिवार सङ्केत | जिल्ला | पालिका           | वडा | खण्ड | बस्ती     | मूली नाम               | लिंग  | उमेर | बाबु नाम         | पसं | गरिब प्रकार |
|-------|---------------|--------|------------------|-----|------|-----------|------------------------|-------|------|------------------|-----|-------------|
| १     | 7040301010007 | बैतडी  | पुचौडी नगरपालिका | १   | १    | अफला      | अइता धामि              | महिला | ३८   | हरुवा धामि       | ५   | अति गरिब    |
| २     | 7040301010008 | बैतडी  | पुचौडी नगरपालिका | १   | १    | अफला      | करुबेर धामि            | पुरुष | ७१   | कांसि धामि       | ७   | अति गरिब    |
| ३     | 7040301010009 | बैतडी  | पुचौडी नगरपालिका | १   | १    | अफला      | नरेन्द बहादुर धामि     | पुरुष | ३६   | जय धामि          | ८   | अति गरिब    |
| ४     | 7040301010011 | बैतडी  | पुचौडी नगरपालिका | १   | १    | अफला      | तुलसि धामि             | महिला | २८   | नगां धामि        | ४   | अति गरिब    |
| ५     | 7040301010012 | बैतडी  | पुचौडी नगरपालिका | १   | १    | अफला      | लाकेन्द्र बहादुर धामि  | पुरुष | ३९   | दोलै धामि        | ११  | अति गरिब    |
| ६     | 7040301010013 | बैतडी  | पुचौडी नगरपालिका | १   | १    | अफला      | दामा धामि              | महिला | ३२   | हरुवा धामि       | ९   | अति गरिब    |
| ७     | 7040301010015 | बैतडी  | पुचौडी नगरपालिका | १   | १    | अफला      | जानाके धामि            | महिला | ३३   | नरभान धामि       | ५   | अति गरिब    |
| ८     | 7040301010016 | बैतडी  | पुचौडी नगरपालिका | १   | १    | अफला      | जमुना धामि             | महिला | ४४   | वीर सिंह धामि    | ११  | अति गरिब    |
| ९     | 7040301010017 | बैतडी  | पुचौडी नगरपालिका | १   | १    | अफला      | हरना देवि धामि         | महिला | ६५   | कालू धामि        | ७   | अति गरिब    |
| १०    | 7040301010018 | बैतडी  | पुचौडी नगरपालिका | १   | १    | अफला      | थेपाडे धामि            | महिला | ३८   | रम्मा धामि       | ७   | अति गरिब    |
| ११    | 7040301010019 | बैतडी  | पुचौडी नगरपालिका | १   | १    | अफला      | परमा धामि              | महिला | ४४   | रम्मा धामि       | ६   | अति गरिब    |
| १२    | 7040301010020 | बैतडी  | पुचौडी नगरपालिका | १   | १    | अफला      | मानमति देबि धामि       | महिला | ४४   | दल्ला धामि       | ८   | अति गरिब    |
| १३    | 7040301010025 | बैतडी  | पुचौडी नगरपालिका | १   | १    | कापिखेत   | गामति धानुक            | महिला | ४७   | वीर ब धानुक      | ७   | अति गरिब    |
| १४    | 7040301010027 | बैतडी  | पुचौडी नगरपालिका | १   | १    | कापिखेत   | कलामति धानुक           | महिला | ४२   | गुने धानुक       | ७   | अति गरिब    |
| १५    | 7040301010033 | बैतडी  | पुचौडी नगरपालिका | १   | १    | डाडाकाेट  | बिमा लुहार             | महिला | २०   | गांपाल लुहार     | ९   | अति गरिब    |
| १६    | 7040301010034 | बैतडी  | पुचौडी नगरपालिका | १   | १    | डाणाकाेट  | धनी लुहार              | पुरुष | ६७   | खन्डे लुहार      | १०  | अति गरिब    |
| १७    | 7040301010037 | बैतडी  | पुचौडी नगरपालिका | १   | १    | कापिखेत   | हरुले देबि धानुक       | महिला | ६१   | हरजित धानुक      | १०  | अति गरिब    |
| १८    | 7040301010038 | बैतडी  | पुचौडी नगरपालिका | १   | १    | कापिखेत   | किष्ण अांजि            | पुरुष | २०   | हिरा अांजि       | ८   | अति गरिब    |
| १९    | 7040301010043 | बैतडी  | पुचौडी नगरपालिका | १   | १    | कापिखेत   | मान बहादुर धानुषे      | पुरुष | ३०   | काशि धानुक       | ७   | अति गरिब    |
| २०    | 7040301010052 | बैतडी  | पुचौडी नगरपालिका | १   | १    | कापिखेत   | कण बहादुर धानुक        | पुरुष | ५९   | हक बहादुर धानुक  | २   | अति गरिब    |
| २१    | 7040301010053 | बैतडी  | पुचौडी नगरपालिका | १   | १    | डाणाकाेट  | रतना पाके              | महिला | ३२   | रिउले पाके       | ६   | अति गरिब    |
| २२    | 7040301010054 | बैतडी  | पुचौडी नगरपालिका | १   | १    | डाणाकाेट  | रिउले पाके             | पुरुष | ६३   | धने पाके         | ५   | अति गरिब    |
| २३    | 7040301010055 | बैतडी  | पुचौडी नगरपालिका | १   | १    | डाणाकाेट  | कालु पाके              | पुरुष | ५६   | धने पाके         | ९   | अति गरिब    |
| २४    | 7040301010059 | बैतडी  | पुचौडी नगरपालिका | १   | १    | कापिखेत   | भारार्थ धानुक          | महिला | २९   | अमिर धानुक       | ५   | अति गरिब    |
| २५    | 7040301010062 | बैतडी  | पुचौडी नगरपालिका | १   | १    | कापिखेत   | गामा धानुक             | महिला | ३०   | विरभानधानुक      | ५   | अति गरिब    |
| २६    | 7040301010064 | बैतडी  | पुचौडी नगरपालिका | १   | १    | हाट       | गामति रेकाल            | महिला | ३५   | अज्जा कामि       | ६   | अति गरिब    |
| २७    | 7040301010066 | बैतडी  | पुचौडी नगरपालिका | १   | १    | हाट       | सीता कामि              | महिला | ४०   | अज्जा कामि       | ६   | अति गरिब    |
| २८    | 7040301010068 | बैतडी  | पुचौडी नगरपालिका | १   | १    | हाट       | माहाना रेकाल           | महिला | ५०   | सुसे कामि        | ८   | अति गरिब    |
| २९    | 7040301010070 | बैतडी  | पुचौडी नगरपालिका | १   | १    | हाट       | साडाले रेकाल           | महिला | ३५   | सुसे कामि        | ७   | अति गरिब    |
| ३०    | 7040301010072 | बैतडी  | पुचौडी नगरपालिका | १   | १    | हाट       | ठग रेकाल               | पुरुष | ४५   | धनी कामि         | ८   | अति गरिब    |
| ३१    | 7040301010074 | बैतडी  | पुचौडी नगरपालिका | १   | १    | हाट       | गणेश रेकाल             | पुरुष | २८   | जनक रेकाल        | ८   | अति गरिब    |
| ३२    | 7040301010075 | बैतडी  | पुचौडी नगरपालिका | १   | १    | हाट       | साेब रेकाल             | पुरुष | ४७   | घुइरे रेकाल      | ५   | अति गरिब    |
| ३३    | 7040301010077 | बैतडी  | पुचौडी नगरपालिका | १   | १    | हाट       | जानाके रेकाल           | महिला | ५५   | दल्ला कामि       | ७   | अति गरिब    |
| ३४    | 7040301010079 | बैतडी  | पुचौडी नगरपालिका | १   | १    | हाट       | मन्जु रेकाल            | महिला | २५   | मान बहादुर रेकाल | ६   | अति गरिब    |
| ३५    | 7040301010080 | बैतडी  | पुचौडी नगरपालिका | १   | १    | हाट       | शान्ति कामि            | महिला | २९   | मन्ना कामि       | ६   | अति गरिब    |
| ३६    | 7040301010081 | बैतडी  | पुचौडी नगरपालिका | १   | १    | हाट       | काला रेकाल             | महिला | २९   | राम कामि         | ८   | अति गरिब    |
| ३७    | 7040301010083 | बैतडी  | पुचौडी नगरपालिका | १   | १    | हाट       | नारा रेकाल             | महिला | ३६   | नन्ते कामि       | ६   | अति गरिब    |
| ३८    | 7040301010086 | बैतडी  | पुचौडी नगरपालिका | १   | १    | हाट       | पाना कामि              | महिला | ३७   | पठान कामि        | ६   | अति गरिब    |
| ३९    | 7040301010087 | बैतडी  | पुचौडी नगरपालिका | १   | १    | हाट       | नरेश रेकाल             | पुरुष | ३८   | जाेग कामि        | ६   | अति गरिब    |
| ४०    | 7040301010089 | बैतडी  | पुचौडी नगरपालिका | १   | १    | हाट       | सुरेश कामि             | पुरुष | ३८   | मन्ना कामि       | ६   | अति गरिब    |
| ४१    | 7040301010092 | बैतडी  | पुचौडी नगरपालिका | १   | १    | हाट       | भगा रेकाल              | महिला | २७   | नन्ते कामि       | ५   | अति गरिब    |
| ४२    | 7040301010094 | बैतडी  | पुचौडी नगरपालिका | १   | १    | डाडाकाेट  | गगन सिंह बाेहरा        | पुरुष | ७०   | बिरा सिंह बाेहरा | १४  | अति गरिब    |
| ४३    | 7040301010104 | बैतडी  | पुचौडी नगरपालिका | १   | १    | भकुण      | अम्बर बहादुर गडाल      | पुरुष | ३३   | जैभान गडाल       | ८   | अति गरिब    |
| ४४    | 7040301010206 | बैतडी  | पुचौडी नगरपालिका | १   | १    | अफला      | कर धामि                | पुरुष | ३३   | नाग धामि         | ६   | अति गरिब    |
| ४५    | 7040301010107 | बैतडी  | पुचौडी नगरपालिका | १   | १    | भकुण      | सीता गडाल              | महिला | ७५   | खन्टे गडाल       | ८   | अति गरिब    |
| ४६    | 7040301010207 | बैतडी  | पुचौडी नगरपालिका | १   | १    | अफला      | रमेश धामि              | पुरुष | ४०   | नागि सिंह धामि   | १   | अति गरिब    |
| ४७    | 7040301010123 | बैतडी  | पुचौडी नगरपालिका | १   | १    | भकुडा     | जेता गडाल              | महिला | ५५   | रम्मा गडाल       | ११  | अति गरिब    |
| ४८    | 7040301010129 | बैतडी  | पुचौडी नगरपालिका | १   | १    | भकुडा     | शाभान गडाल             | महिला | ३०   | ठगि सिंह गडाल    | ८   | अति गरिब    |
| ४९    | 7040301010130 | बैतडी  | पुचौडी नगरपालिका | १   | १    | भकुडा     | ईश्वरा गडाल            | महिला | ३५   | जैलपाल गडाल      | ७   | अति गरिब    |
| ५०    | 7040301010137 | बैतडी  | पुचौडी नगरपालिका | १   | १    | हाट       | शरस्वति अांजि          | महिला | ४२   | ठगि अांजि        | ७   | अति गरिब    |
| ५१    | 7040301010140 | बैतडी  | पुचौडी नगरपालिका | १   | १    | कुणै      | कुमारि हेमन्ति पुजरा   | महिला | २४   | भान सिंह भण्डारि | ८   | अति गरिब    |
| ५२    | 7040301010141 | बैतडी  | पुचौडी नगरपालिका | १   | १    | डाडाकाेट  | दल बहादुर बाेहरा       | पुरुष | ५८   | थेले बाेहरा      | ७   | अति गरिब    |
| ५३    | 7040301010142 | बैतडी  | पुचौडी नगरपालिका | १   | १    | बुदडा     | भगा देबि भण्डारि       | महिला | ३५   | उजले भण्डारि     | ७   | अति गरिब    |
| ५४    | 7040301010147 | बैतडी  | पुचौडी नगरपालिका | १   | १    | बुदडा     | दिपक भण्डारि           | पुरुष | २१   | रिउले भण्डारि    | १३  | अति गरिब    |
| ५५    | 7040301010152 | बैतडी  | पुचौडी नगरपालिका | १   | १    | बुदडा     | थेपाडे देबि भण्डारि    | महिला | ८९   | पल भण्डारि       | ७   | अति गरिब    |
| ५६    | 7040301010154 | बैतडी  | पुचौडी नगरपालिका | १   | १    | बुदडा     | राजमति भण्डारि         | महिला | २४   | गजि भण्डारि      | ६   | अति गरिब    |
| ५७    | 7040301010155 | बैतडी  | पुचौडी नगरपालिका | १   | १    | बुदडा     | कलुले भण्डारि          | महिला | ४७   | उजले भण्डारि     | ६   | अति गरिब    |
| ५८    | 7040301010156 | बैतडी  | पुचौडी नगरपालिका | १   | १    | बुदडा     | बिजना भण्डारि          | महिला | ४२   | किडे भण्डारि     | ८   | अति गरिब    |
| ५९    | 7040301010160 | बैतडी  | पुचौडी नगरपालिका | १   | १    | बुदडा     | राजमति साउद            | महिला | २३   | ऐते भण्डारि      | ८   | अति गरिब    |
| ६०    | 7040301010166 | बैतडी  | पुचौडी नगरपालिका | १   | १    | बुदडा     | देबीके देबि भण्डारि    | महिला | ३३   | कराबेर भण्डारि   | ५   | अति गरिब    |
| ६१    | 7040301010173 | बैतडी  | पुचौडी नगरपालिका | १   | १    | बुदडा     | काशि सिंह भण्डारि      | पुरुष | ६४   | ठगि भण्डारि      | १०  | अति गरिब    |
| ६२    | 7040301010175 | बैतडी  | पुचौडी नगरपालिका | १   | १    | बुदडा     | अम्मरा भण्डारि         | महिला | ४७   | राम सिंह भण्डारि | ७   | अति गरिब    |
| ६३    | 7040301010177 | बैतडी  | पुचौडी नगरपालिका | १   | १    | बुदडा     | लक्ष्मण सिंह भण्डारी   | पुरुष | ३४   | परमे भण्डारी     | ७   | अति गरिब    |
| ६४    | 7040301010179 | बैतडी  | पुचौडी नगरपालिका | १   | १    | बुदडा     | मान सिंह भण्डारि       | पुरुष | ५२   | गाेबे भण्डारि    | ५   | अति गरिब    |
| ६५    | 7040301010182 | बैतडी  | पुचौडी नगरपालिका | १   | १    | बुदडा     | भगा कु धामि            | पुरुष | ३२   | शेरराम भण्डारि   | ४   | अति गरिब    |
| ६६    | 7040301010184 | बैतडी  | पुचौडी नगरपालिका | १   | १    | बुदडा     | नागेन्द्र              | पुरुष | ४४   | कांसि भण्डारि    | ६   | अति गरिब    |
| ६७    | 7040301010185 | बैतडी  | पुचौडी नगरपालिका | १   | १    | बुदडा     | काशि भण्डारि           | पुरुष | ७१   | वीर सिंह भण्डारि | ६   | अति गरिब    |
| ६८    | 7040301010188 | बैतडी  | पुचौडी नगरपालिका | १   | १    | कुणै      | धउले भण्डारि           | पुरुष | ५८   | प्लाप भण्डारि    | १०  | अति गरिब    |
| ६९    | 7040301010189 | बैतडी  | पुचौडी नगरपालिका | १   | १    | सिमि      | बहादुर लुहार           | पुरुष | ४०   | जग्गाे लुहार     | १०  | अति गरिब    |
| ७०    | 7040301010190 | बैतडी  | पुचौडी नगरपालिका | १   | १    | सिमि      | मन्नाे लुहार           | पुरुष | ५२   | रज्जाे लुहार     | ८   | अति गरिब    |
| ७१    | 7040301010191 | बैतडी  | पुचौडी नगरपालिका | १   | १    | सिमि      | पशुपति लुहार           | महिला | ५३   | रिउले लुहार      | ८   | अति गरिब    |
| ७२    | 7040301010192 | बैतडी  | पुचौडी नगरपालिका | १   | १    | सिमि      | कमला लुहार             | महिला | ३७   | रिउले लुहार      | ४   | अति गरिब    |
| ७३    | 7040301010213 | बैतडी  | पुचौडी नगरपालिका | १   | १    | डाडिमबाटा | बाममति पाके            | महिला | ४५   | घुइरे पाके       | ४   | अति गरिब    |
| ७४    | 7040301010218 | बैतडी  | पुचौडी नगरपालिका | १   | १    | कापिखेत   | सुरेन्द्र बहादुर धानुक | पुरुष | ३३   | नर बहादुर धानुक  | ५   | अति गरिब    |

|     |               |       |                  |   |   |            |                     |       |    |                     |    |          |
|-----|---------------|-------|------------------|---|---|------------|---------------------|-------|----|---------------------|----|----------|
| ७५  | 7040301010221 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | १ | १ | अफला       | गगन धामि            | पुरुष | ६९ | कांशे धामि          | ७  | अति गरिब |
| ७६  | 7040301010222 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | १ | १ | अफला       | गोमति धामि          | महिला | ३० | झुशे धामि           | ४  | अति गरिब |
| ७७  | 7040301010223 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | १ | १ | अफला       | निमला कुमारे कुवर   | महिला | २७ | झुशे धामि           | ५  | अति गरिब |
| ७८  | 7040301010225 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | १ | १ | अफला       | हरूले धामि          | महिला | ७५ | रामि धामि           | ४  | अति गरिब |
| ७९  | 7040301010226 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | १ | १ | अफला       | पुजा धानुक धामि     | महिला | ३७ | बलदेब धामि          | १० | अति गरिब |
| ८०  | 7040301010230 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | १ | १ | अफला       | रमान धामि           | पुरुष | ६८ | केले धामि           | ६  | अति गरिब |
| ८१  | 7040301010233 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | १ | १ | अफला       | सुना धामि           | महिला | ६८ | दम्माे धामि         | ७  | अति गरिब |
| ८२  | 7040301010235 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | १ | १ | अफला       | किडाे धामि          | पुरुष | ५२ | अन्नाे धामि         | ७  | अति गरिब |
| ८३  | 7040301010240 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | १ | १ | डाडाकाेट   | झुपरे जाेशि         | महिला | ६९ | कांशे जाेशि         | ६  | अति गरिब |
| ८४  | 7040301010243 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | १ | १ | डाडाकाेट   | लाक्ष्मि दत्त जाेशि | पुरुष | ३५ | दत्तराम जाेशि       | ५  | अति गरिब |
| ८५  | 7040301010252 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | १ | १ | गस्या      | जनक बहादुर भण्डारी  | पुरुष | ४५ | घुइरे भण्डारी       | ७  | अति गरिब |
| ८६  | 7040301010253 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | १ | १ | गस्या      | बिसना देबे भण्डारी  | महिला | ४१ | केले भण्डारी        | १० | अति गरिब |
| ८७  | 7040301010254 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | १ | १ | गस्या      | दिनेश भण्डारी       | पुरुष | २० | गोेर भण्डारी        | ९  | अति गरिब |
| ८८  | 7040301010257 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | १ | १ | गस्या      | नवीन बहादुर भण्डारी | पुरुष | २४ | धन बहादुर भण्डारी   | ७  | अति गरिब |
| ८९  | 7040301010261 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | १ | १ | गस्या      | भरत भण्डारी         | पुरुष | २७ | करे भण्डारी         | ५  | अति गरिब |
| ९०  | 7040301010262 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | १ | १ | गस्या      | जय लाल भण्डारी      | पुरुष | ७० | गगन भण्डारी         | १३ | अति गरिब |
| ९१  | 7040301010263 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | १ | १ | गस्या      | चक्र भण्डारी        | पुरुष | २२ | नन्दे भण्डारी       | ९  | अति गरिब |
| ९२  | 7040301010267 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | १ | १ | गस्या      | बागमति भण्डारी      | महिला | ४८ | बिरपल भण्डारी       | ८  | अति गरिब |
| ९३  | 7040301010268 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | १ | १ | गस्या      | परमा देबे भण्डारी   | महिला | ८० | मनि भण्डारी         | ७  | अति गरिब |
| ९४  | 7040301010270 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | १ | १ | गस्या      | मोहन सिंह भण्डारी   | पुरुष | ५० | धनाबिर भण्डारी      | ७  | अति गरिब |
| ९५  | 7040301010272 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | १ | १ | गस्या      | लक्ष्मण भण्डारी     | पुरुष | २७ | वीर सिंह भण्डारी    | ४  | अति गरिब |
| ९६  | 7040301010275 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | १ | १ | गस्या      | मानमति भण्डारी      | महिला | ४२ | गोरे भण्डारी        | ७  | अति गरिब |
| ९७  | 7040301010277 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | १ | १ | गस्या      | लाल सिंह भण्डारी    | पुरुष | ४३ | जैराम भण्डारी       | ७  | अति गरिब |
| ९८  | 7040301010278 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | १ | १ | गस्या      | मनुरि देबे भण्डारी  | महिला | ८३ | रिउले भण्डारी       | ४  | अति गरिब |
| ९९  | 7040301010282 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | १ | १ | गस्या      | मेना देबे भण्डारी   | महिला | ४४ | लाल बहादुर भण्डारी  | ७  | अति गरिब |
| १०० | 7040301010285 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | १ | १ | गस्या      | अन्नाे भण्डारी      | पुरुष | ५७ | खिटे भण्डारी        | ४  | अति गरिब |
| १०१ | 7040301010286 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | १ | १ | गस्या      | राजमति भण्डारी      | महिला | २७ | गैरे भण्डारी        | ७  | अति गरिब |
| १०२ | 7040301010292 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | १ | १ | गस्या      | काली देबे भण्डारी   | महिला | ६९ | केले भण्डारी        | २  | अति गरिब |
| १०३ | 7040301010294 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | १ | १ | गस्या      | मानमति कु धामि      | महिला | ३३ | जेबादुर भण्डारी     | ७  | अति गरिब |
| १०४ | 7040301010350 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | १ | १ | बुडडा      | गणेश बहादुर भण्डारी | पुरुष | ३४ | नागी सिंह भण्डारी   | ४  | अति गरिब |
| १०५ | 7040301010311 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | १ | १ | डाडिमपाटा  | राधा देबे बिष्ट     | महिला | ६८ | गुबडे बिष्ट         | ८  | अति गरिब |
| १०६ | 7040301010324 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | १ | १ | डाडिमपाटा  | लाक्ष्मि बिष्ट      | महिला | ३० | बादुर बिष्ट         | ५  | अति गरिब |
| १०७ | 7040301010333 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | १ | १ | कुण्डे     | अम्मरा जागारे       | महिला | ३३ | लक्ष्मन सिंह जागारे | ६  | अति गरिब |
| १०८ | 7040301010334 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | १ | १ | कुण्डे     | हर्क सिंह जागारे    | महिला | ३४ | जाेगा जागारे        | ५  | अति गरिब |
| १०९ | 7040301010337 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | १ | १ | कुण्डे     | गोेजा देबे जागारी   | महिला | ८० | झुपु जागारे         | ७  | अति गरिब |
| ११० | 7040301010340 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | १ | १ | कुण्डे     | गोेरे जागरी         | पुरुष | ६६ | झुपरे जागरी         | ६  | अति गरिब |
| १११ | 7040301010341 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | १ | १ | कुण्डे     | हीरादेबे जागरी      | महिला | ५० | नर सिंह जागरी       | ७  | अति गरिब |
| ११२ | 7040301010344 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | १ | १ | कुण्डे     | हर्क बहादुर जागरी   | पुरुष | २५ | अजुन जागरी          | ६  | अति गरिब |
| ११३ | 7040301010346 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | १ | १ | कुण्डे     | वसन्त जागरी         | पुरुष | १८ | राम बहादुर जागरी    | ५  | अति गरिब |
| ११४ | 7040301010349 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | १ | १ | कुण्डे     | धन बहादुर भण्डारी   | पुरुष | २८ | मंगल भण्डारी        | ११ | अति गरिब |
| ११५ | 7040302010002 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | निङलाड     | थिरा धामी           | महिला | ४७ | गाडी धामी           | ८  | अति गरिब |
| ११६ | 7040302010006 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | बोहेरगाउ   | कलू सिंह भण्डारी    | पुरुष | ७४ | मान सिंह भण्डारी    | ११ | अति गरिब |
| ११७ | 7040302010007 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ |            | धनाबिर भण्डारी      | पुरुष | ६२ | पाठान सिंह भण्डारी  | १० | अति गरिब |
| ११८ | 7040302010008 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | बोहेरगाउ   | करुण बहादुर भण्डारी | पुरुष | ६२ | जोसि सिंह भण्डारी   | ८  | अति गरिब |
| ११९ | 7040302010009 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | बोहेरगाउ   | मोहन सिंह भण्डारी   | पुरुष | ६२ | ठगे सिंह भण्डारी    | ४  | अति गरिब |
| १२० | 7040302010010 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ |            | जनक सिंह भण्डारी    | पुरुष | ४३ | जैराम भण्डारी       | ८  | अति गरिब |
| १२१ | 7040302010011 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | बोरगाउ     | कासी भण्डारी        | पुरुष | ७२ | मननो भण्डारी        | १० | अति गरिब |
| १२२ | 7040302010013 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | बोरगाउ     | करुण भण्डारी        | पुरुष | ३२ | घुइरे भण्डारी       | ५  | अति गरिब |
| १२३ | 7040302010014 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | बोहराई गाे | हरक सिंह भण्डारी    | पुरुष | ३८ | घुइरे भण्डारी       | ५  | अति गरिब |
| १२४ | 7040302010018 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | बोरगाउ     | बिर सिंह भण्डारी    | पुरुष | ५१ | ठगाे सिंह भण्डारी   | ६  | अति गरिब |
| १२५ | 7040302010021 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | बोरगाउ     | नरमा भण्डारी        | महिला | ४५ | ठगाे सिंह भण्डारी   | ४  | अति गरिब |
| १२६ | 7040302010023 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | बोरगाउ     | उजले भण्डारी        | पुरुष | ७१ | जैराम भण्डारी       | ५  | अति गरिब |
| १२७ | 7040302010325 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | कन्नाइस    | कृष्णा पाके         | महिला | ३५ | कराबेर पाके         | ९  | अति गरिब |
| १२८ | 7040302010028 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | बिष्माला   | राम सिंह भण्डारी    | पुरुष | ४८ | अम्मर सिंह भण्डारी  | ६  | अति गरिब |
| १२९ | 7040302010030 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | बिष्माला   | गंगाराम भण्डारी     | पुरुष | ५५ | हरिभक्त भण्डारी     | १० | अति गरिब |
| १३० | 7040302010031 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | बिष्माला   | गम्भीर सिंह भण्डारी | पुरुष | ४८ | धनाबिर भण्डारी      | ८  | अति गरिब |
| १३१ | 7040302010034 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | बिष्माला   | हरिश भण्डारी        | पुरुष | ३६ | नन्दे भण्डारी       | ६  | अति गरिब |
| १३२ | 7040302010035 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | बिष्माला   | गजुल भण्डारी        | पुरुष | ७५ | मननो भण्डारी        | १२ | अति गरिब |
| १३३ | 7040302010037 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | बिष्माला   | कडले भण्डारी        | पुरुष | ४९ | किडे भण्डारी        | ७  | अति गरिब |
| १३४ | 7040302010040 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | रोचा       | काशी दत्त भट्ट      | पुरुष | ६७ | शिता भट्ट           | ५  | अति गरिब |
| १३५ | 7040302010041 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ |            | धनसिंह भण्डारी      | पुरुष | ६९ | घुइरे भण्डारी       | १२ | अति गरिब |
| १३६ | 7040302010042 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | बिष्माला   | कराबेर भण्डारी      | पुरुष | ६६ | हरिभक्त भण्डारी     | ६  | अति गरिब |
| १३७ | 7040302010043 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ |            | गोवडी भण्डारी       | महिला | ३० | कराबेर भण्डारी      | ७  | अति गरिब |
| १३८ | 7040302010046 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | ढेकडा      | बिरा भण्डारी        | पुरुष | ६२ | मञ्जल भण्डारी       | ७  | अति गरिब |
| १३९ | 7040302010048 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | धाकडा      | मान सिंह भण्डारी    | पुरुष | ३७ | जयभान भण्डारी       | ८  | अति गरिब |
| १४० | 7040302010049 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | धाकडा      | लखे भण्डारी         | पुरुष | ३३ | परमल भण्डारी        | ४  | अति गरिब |
| १४१ | 7040302010050 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | धाकडा      | अम्मर भण्डारी       | पुरुष | २५ | जयदेब भण्डारी       | ५  | अति गरिब |
| १४२ | 7040302010346 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | खर्क       | जलाली भट्ट          | पुरुष | ८५ | कालू दत्त भट्ट      | ७  | अति गरिब |
| १४३ | 7040302010051 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | चोरपानी    | शिता भण्डारी        | महिला | ५४ | बिरुवा भण्डारी      | ७  | अति गरिब |
| १४४ | 7040302010052 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | चोरपानी    | विरेन्द्र भण्डारी   | पुरुष | ३४ | अजुन सिंह भण्डारी   | ६  | अति गरिब |
| १४५ | 7040302010054 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | चोरपानी    | नरमा भण्डारी        | महिला | ३८ | हिर भण्डारी         | ४  | अति गरिब |
| १४६ | 7040302010058 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | बन्तौली    | गोपाल दत्त भट्ट     | पुरुष | ७२ | किडुडो भट्ट         | ८  | अति गरिब |
| १४७ | 7040302010060 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | बन्तौली    | मानमति भट्ट         | महिला | ५६ | रतन भट्ट            | ७  | अति गरिब |
| १४८ | 7040302010061 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | बन्तौली    | मानमति भट्ट         | महिला | ४० | लालमान भट्ट         | १० | अति गरिब |
| १४९ | 7040302010063 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | बन्तौली    | वीरधर भट्ट          | पुरुष | ३१ | बिरमान भट्ट         | ५  | अति गरिब |

|     |               |       |                  |   |   |           |                      |       |    |                     |    |          |
|-----|---------------|-------|------------------|---|---|-----------|----------------------|-------|----|---------------------|----|----------|
| १५० | 7040302010067 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | बन्तौली   | माने दत्त भट्ट       | पुरुष | ७२ | उदारी दत्त भट्ट     | ९  | अति गरिब |
| १५१ | 7040302010068 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | बन्तौली   | गजौ दत्त भट्ट        | पुरुष | ६७ | गुने भट्ट           | ८  | अति गरिब |
| १५२ | 7040302010071 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | बन्तौली   | गंगा देबि भट्ट       | महिला | ७२ | होरभक्त जोशी        | १  | अति गरिब |
| १५३ | 7040302010072 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | बन्तौली   | दोपल भट्ट            | महिला | ३० | बिरसिञ्जे भट्ट      | ६  | अति गरिब |
| १५४ | 7040302010073 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | बन्तौली   | इस्वर भट्ट           | पुरुष | २६ | काशी दत्त भट्ट      | ५  | अति गरिब |
| १५५ | 7040302010075 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | बन्तौली   | महादेब भट्ट          | पुरुष | ३७ | धोल भट्ट            | ८  | अति गरिब |
| १५६ | 7040302010080 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | बन्तौली   | धउली देबी भट्ट       | महिला | १५ | कल्लो भट्ट          | १  | अति गरिब |
| १५७ | 7040302010081 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | बन्तौली   | नरेदब भट्ट           | पुरुष | ६६ | दामोदर भट्ट         | ११ | अति गरिब |
| १५८ | 7040302010082 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | बन्तौली   | बिरा दत्त भट्ट       | पुरुष | ४१ | हरि दत्त भट्ट       | ७  | अति गरिब |
| १५९ | 7040302010083 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | बन्तौली   | कृपा दत्त भट्ट       | पुरुष | ५१ | कासी भट्ट           | ७  | अति गरिब |
| १६० | 7040302010084 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | बन्तौली   | गोपा दत्त भट्ट       | पुरुष | ६८ | ठगौ दत्त भट्ट       | ९  | अति गरिब |
| १६१ | 7040302010085 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | बन्तौली   | परमल सिंह भट्ट       | पुरुष | ६३ | रामो भट्ट           | ८  | अति गरिब |
| १६२ | 7040302010086 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | बन्तौली   | बिरमा भट्ट           | महिला | ६५ | दामुदर भट्ट         | ६  | अति गरिब |
| १६३ | 7040302010087 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | बन्तौली   | कृष्णा कामी          | महिला | ३७ | बादुर कामी          | ७  | अति गरिब |
| १६४ | 7040302010088 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | बन्तौली   | अगबर कामी            | पुरुष | ३२ | बहादुर कामी         | १२ | अति गरिब |
| १६५ | 7040302010089 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | बन्तौली   | गोरा देबि भट्ट       | महिला | ३५ | कासि राम भट्ट       | ६  | अति गरिब |
| १६६ | 7040302010090 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | बन्तौली   | मिना भट्ट            | महिला | ५२ | हरजौत भट्ट          | ५  | अति गरिब |
| १६७ | 7040302010092 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | बन्तौली   | नमो देबी भट्ट        | महिला | ३१ | उदारी दत्त भट्ट     | ६  | अति गरिब |
| १६८ | 7040302010096 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | बन्तौली   | कणै प्रसाद भट्ट      | पुरुष | ३१ | जोगा दत्त भट्ट      | ५  | अति गरिब |
| १६९ | 7040302010097 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | बन्तौली   | जोगा दत्त भट्ट       | पुरुष | ७४ | कटन दत्त भट्ट       | २  | अति गरिब |
| १७० | 7040302010098 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | बन्तौली   | कलशा भट्ट            | महिला | ३२ | कमल भट्ट            | ६  | अति गरिब |
| १७१ | 7040302010099 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | बन्तौली   | झूपा कामी            | महिला | ६१ | जिसिराम कामी        | ५  | अति गरिब |
| १७२ | 7040302010100 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | बन्तौली   | रमेश कामी            | पुरुष | ४६ | अम्मर कामी          | ५  | अति गरिब |
| १७३ | 7040302010101 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | बन्तौली   | सुरेन्द्र भट्ट       | पुरुष | २४ | महने भट्ट           | ७  | अति गरिब |
| १७४ | 7040302010199 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | भिरू      | शूना देबी बोहरा      | महिला | ६७ | उदर बोहरा           | ९  | अति गरिब |
| १७५ | 7040302010102 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | बन्तौली   | धनी दत्त भट्ट        | पुरुष | ६७ | गोपाल दत्त भट्ट     | ११ | अति गरिब |
| १७६ | 7040302010103 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | बन्तौली   | रोहीना भट्ट          | महिला | ५२ | रिउल दत्त भट्ट      | ७  | अति गरिब |
| १७७ | 7040302010105 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | बन्तौली   | अनिरुद्ध भट्ट        | पुरुष | ४९ | उजल भट्ट            | १० | अति गरिब |
| १७८ | 7040302010106 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | बन्तौली   | काली भट्ट            | महिला | ६२ | गोपाल दत्त भट्ट     | ८  | अति गरिब |
| १७९ | 7040302010107 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | बोझाड     | जोगी लुहार           | पुरुष | ६२ | नरसिङ लुहार         | ८  | अति गरिब |
| १८० | 7040302010108 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | बोझाड     | राजू लुहार           | महिला | २७ | जोगा लुहार          | ४  | अति गरिब |
| १८१ | 7040302010109 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | बोझाड     | गोजा लुहार           | महिला | ५१ | नसिङ लुहार          | १० | अति गरिब |
| १८२ | 7040302010110 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | बोझाड     | देब लुहार            | पुरुष | ५२ | धनाबिर लुहार        | ५  | अति गरिब |
| १८३ | 7040302010111 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | बोझाड     | बिरुद्ध लुहार        | पुरुष | २९ | धनाबिर लुहार        | ४  | अति गरिब |
| १८४ | 7040302010112 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | बोझाड     | पाभोते लुहार         | महिला | ३४ | धनाबिर लुहार        | ४  | अति गरिब |
| १८५ | 7040302010113 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | बोझाड     | झुने लुहार           | पुरुष | ५४ | बिसिङ लुहार         | १२ | अति गरिब |
| १८६ | 7040302010114 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | बोझाड     | जेना लुहार           | महिला | ६५ | धोल लुहार           | ८  | अति गरिब |
| १८७ | 7040302010115 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | बोझाड     | रम्बा लुहार          | पुरुष | ५४ | उजल लुहार           | ७  | अति गरिब |
| १८८ | 7040302010116 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | रोचा      | रत्ना देबि भट्ट      | महिला | ७२ | प्रमान्द भट्ट       | ६  | अति गरिब |
| १८९ | 7040302010118 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | रोचा      | नन्दराम भट्ट         | पुरुष | ५९ | नरपाते भट्ट         | ७  | अति गरिब |
| १९० | 7040302010119 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | रोचा      | गोखि भट्ट            | पुरुष | ३७ | कालू भट्ट           | ७  | अति गरिब |
| १९१ | 7040302010120 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | रोचा      | हरी दत्त भट्ट        | पुरुष | ३४ | प्रमान्द भट्ट       | ५  | अति गरिब |
| १९२ | 7040302010121 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | रोचा      | ईश्वरराज भट्ट        | पुरुष | २९ | चम्बा दत्त भट्ट     | ५  | अति गरिब |
| १९३ | 7040302010122 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | रोचा      | कोशादेबि भट्ट        | महिला | ३८ | जयदेब भट्ट          | ९  | अति गरिब |
| १९४ | 7040302010123 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | रोचा      | धर्मराज भट्ट         | पुरुष | ३१ | बिरा दत्त भट्ट      | ७  | अति गरिब |
| १९५ | 7040302010124 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | रोचा      | दुरोपाते भट्ट        | महिला | ५० | उदारी भट्ट          | ८  | अति गरिब |
| १९६ | 7040302010125 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | रोचा      | पाभोते भट्ट          | महिला | ५२ | गेडे भट्ट           | ६  | अति गरिब |
| १९७ | 7040302010126 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | रोचा      | माने दत्त भट्ट       | पुरुष | ४७ | झूपरे दत्त भट्ट     | ६  | अति गरिब |
| १९८ | 7040302010127 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | रोचा      | दुरा दत्त भट्ट       | पुरुष | ४४ | कालू दत्त भट्ट      | ५  | अति गरिब |
| १९९ | 7040302010129 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | रोचा      | अम्बा दत्त भट्ट      | पुरुष | ४९ | जोगा दत्त भट्ट      | ५  | अति गरिब |
| २०० | 7040302010136 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | अडपानि    | नबराज भट्ट           | पुरुष | ३७ | कासी दत्त भट्ट      | ९  | अति गरिब |
| २०१ | 7040302010137 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | अडपानि    | महादेब भट्ट          | पुरुष | ३१ | रगी दत्त भट्ट       | ८  | अति गरिब |
| २०२ | 7040302010456 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | ल्याटी    | जय बहादुर बम         | पुरुष | ६४ | धन बहादुर बम        | ७  | अति गरिब |
| २०३ | 7040302010140 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | उजाडडर    | पाभोते भण्डारी       | महिला | २४ | धनाबिर भण्डारी      | ७  | अति गरिब |
| २०४ | 7040302010142 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | कठरकाटे   | मदन सिंह भण्डारी     | पुरुष | ३१ | कमल सिंह भण्डारी    | ७  | अति गरिब |
| २०५ | 7040302010144 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | निङलाड    | लोकेन्द्र धामी       | पुरुष | ३१ | दत्ता धामी          | ५  | अति गरिब |
| २०६ | 7040302010146 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | निङलाड    | नरबहादुर धामी        | पुरुष | ४७ | धनबहादुर धामी       | ४  | अति गरिब |
| २०७ | 7040302010147 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | आखलढुङ्गा | झूपा भण्डारी         | महिला | ५७ | काशी भण्डारी        | ६  | अति गरिब |
| २०८ | 7040302010148 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | आखलढुङ्गा | कमल भण्डारी          | पुरुष | २७ | महाबिर भण्डारी      | ६  | अति गरिब |
| २०९ | 7040302010149 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | ठटे       | गंगा राम धानूक       | पुरुष | ७६ | अम्मर सिंह धानूक    | १३ | अति गरिब |
| २१० | 7040302010153 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | धानाड     | पाभोते भण्डारी       | महिला | ५४ | पर भण्डारी          | ८  | अति गरिब |
| २११ | 7040302010154 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | बनकूटे    | उत्ररा भण्डारी       | महिला | ३१ | फउरे भण्डारी        | ४  | अति गरिब |
| २१२ | 7040302010155 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | बनकूटे    | हरुली देबि भण्डारी   | महिला | ५४ | कृष्ण भण्डारी       | ६  | अति गरिब |
| २१३ | 7040302010157 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | बकूटे     | लोकेन्द्र सिंह जागरी | पुरुष | ३८ | अमरसिङ जागरी        | ७  | अति गरिब |
| २१४ | 7040302010160 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | कपडे      | पदम सिंह भण्डारी     | पुरुष | ६३ | अजुन सिंह भण्डारी   | ७  | अति गरिब |
| २१५ | 7040302010161 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | लामाचौर   | रामन धानूक           | पुरुष | ७५ | बिर बहादुर धानूक    | १० | अति गरिब |
| २१६ | 7040302010165 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | लामाचौर   | राइमते भण्डारी       | महिला | ३१ | झूपरे सिंह भण्डारी  | ४  | अति गरिब |
| २१७ | 7040302010171 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | लामाचौर   | झिमा देबि बोहरा      | महिला | ७७ | धने बोहरा           | ५  | अति गरिब |
| २१८ | 7040302010174 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | कपडे      | लोकेन्द्र भण्डारी    | पुरुष | २६ | बहादुर भण्डारी      | ८  | अति गरिब |
| २१९ | 7040302010176 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | लामाचौर   | झूपरे सिंह भण्डारी   | पुरुष | ६८ | नरमान भण्डारी       | ११ | अति गरिब |
| २२० | 7040302010177 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | भरिउ      | गजन्द्र जागरी        | पुरुष | ३८ | नरी जागरी           | ४  | अति गरिब |
| २२१ | 7040302010179 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | भिरू      | प्रेम सिंह भण्डारी   | पुरुष | ३६ | गोपाल सिंह भण्डारी  | ६  | अति गरिब |
| २२२ | 7040302010180 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | पथगडे     | मदन सिंह भण्डारी     | पुरुष | ३२ | कालू सिंह भण्डारी   | ४  | अति गरिब |
| २२३ | 7040302010182 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | पथगडे     | धिरुद्ध भण्डारी      | पुरुष | ४३ | कालू सिंह भण्डारी   | ५  | अति गरिब |
| २२४ | 7040302010184 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | पथगडे     | राम सिंह भण्डारी     | पुरुष | २५ | बहादुर सिंह भण्डारी | ५  | अति गरिब |

|     |               |       |                    |   |   |           |                          |       |    |                    |    |          |
|-----|---------------|-------|--------------------|---|---|-----------|--------------------------|-------|----|--------------------|----|----------|
| २२५ | 7040302010183 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | २ | १ | पथगंडे    | देब सिंह भण्डारी         | पुरुष | ४५ | कालू सिंह भण्डारी  | ५  | अति गरिब |
| २२६ | 7040302010189 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | २ | १ | पथगंडे    | महाबिर भण्डारी           | पुरुष | ५८ | गामा भण्डारी       | ५  | अति गरिब |
| २२७ | 7040302010192 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | २ | १ | भोरू      | कालू सिंह कवर            | पुरुष | ६२ | बिर सिंह कवर       | ७  | अति गरिब |
| २२८ | 7040302010197 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | २ | १ | भोरू      | ईश्वर सिंह बोहरा         | पुरुष | ३२ | जे सिंह बोहरा      | ९  | अति गरिब |
| २२९ | 7040302010201 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | २ | १ | भोरू      | दुवल सिंह बोहरा          | पुरुष | ७७ | कल्मान बोहरा       | ६  | अति गरिब |
| २३० | 7040302010203 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | २ | १ | भोरू      | जसुली बोहरा              | महिला | ६६ | धनो बोहरा          | ७  | अति गरिब |
| २३१ | 7040302010204 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | २ | १ | भोरू      | देव बोहरा                | पुरुष | ४६ | प्रताप बोहरा       | ६  | अति गरिब |
| २३२ | 7040302010205 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | २ | १ | भोरू      | बीर बहादुर बोहरा         | पुरुष | ३६ | प्रताप बोहरा       | ६  | अति गरिब |
| २३३ | 7040302010307 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | २ | १ | कन्नाइस   | नरमा कामी                | महिला | ६९ | नरुव कामी          | ४  | अति गरिब |
| २३४ | 7040302010211 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | २ | १ | भोरू      | कूल देब बोहरा            | पुरुष | ३७ | जयलाल बोहरा        | ६  | अति गरिब |
| २३५ | 7040302010212 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | २ | १ | भोरू      | लोकेन्द्र धामी           | पुरुष | ३६ | नरमान धामी         | ८  | अति गरिब |
| २३६ | 7040302010216 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | २ | १ | भोरू      | बहादुर धामी              | पुरुष | ५४ | किडे धामी          | ११ | अति गरिब |
| २३७ | 7040302010220 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | २ | १ | भोरू      | इन्द्र बहादुर बाहारा     | पुरुष | ३९ | गाब बाहारा         | ६  | अति गरिब |
| २३८ | 7040302010224 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | २ | १ | ओखलढुङ्गा | उम्बर बहादुर धानूक       | पुरुष | ४२ | दली धानूक          | ६  | अति गरिब |
| २३९ | 7040302010225 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | २ | १ | ठटे       | काशि धानूक               | पुरुष | ६२ | अमर धानूक          | ९  | अति गरिब |
| २४० | 7040302010231 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | २ | १ | ठटे       | गजेन्द्र बहादुर बम       | पुरुष | ८२ | असमान बम           | ११ | अति गरिब |
| २४१ | 7040302010233 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | २ | १ | ठटे       | नर बहादुर बम             | पुरुष | ७७ | गगन बहादुर बम      | १४ | अति गरिब |
| २४२ | 7040302010236 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | २ | १ | भोरू      | पाना धामी                | महिला | ४६ | किडे धामी          | ७  | अति गरिब |
| २४३ | 7040302010237 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | २ | १ | भोरू      | लक्ष्मी देबी भण्डारी     | महिला | ४६ | मान्धरे भण्डारी    | ६  | अति गरिब |
| २४४ | 7040302010235 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | २ | १ | ठटे       | हरिश बहादुर बम           | पुरुष | ३३ | अर्जुन बहादुर बम   | ८  | अति गरिब |
| २४५ | 7040302010238 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | २ | १ | ठटे       | पदम बहादुर बम            | पुरुष | ७२ | गगन बहादुर बम      | १३ | अति गरिब |
| २४६ | 7040302010241 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | २ | १ | ठटे       | राजेन्द्र बहादुर बम      | पुरुष | ४६ | बिर बहादुर बम      | ५  | अति गरिब |
| २४७ | 7040302010244 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | २ | १ | टठे       | भारथी सावद               | महिला | ४८ | देव सावद           | ६  | अति गरिब |
| २४८ | 7040302010248 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | २ | १ | ठटे       | सन्त बहादुर कवर          | पुरुष | ७६ | रन धोज कवर         | १६ | अति गरिब |
| २४९ | 7040302010251 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | २ | १ | न्वाघर    | वक्र बहादुर बम           | पुरुष | २८ | पदम बहादुर बम      | ८  | अति गरिब |
| २५० | 7040302010257 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | २ | १ | न्वाघर    | हिमालय बम                | महिला | ४२ | थिर बहादुर बम      | ८  | अति गरिब |
| २५१ | 7040302010260 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | २ | १ | न्वाघर    | गम्भीर बहादुर धानूक      | पुरुष | ३७ | दल बहादुर धानूक    | ६  | अति गरिब |
| २५२ | 7040302010265 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | २ | १ | न्वाघर    | गणेश बहादुर बम           | पुरुष | ५७ | शेर बहादुर बम      | ८  | अति गरिब |
| २५३ | 7040302010267 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | २ | १ | रोचा      | प्रमोद सिंह भण्डारी      | पुरुष | ३७ | नरदेव भण्डारी      | ५  | अति गरिब |
| २५४ | 7040302010271 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | २ | १ | मोड       | जानकी भण्डारी            | महिला | ३२ | पठान भण्डारी       | ७  | अति गरिब |
| २५५ | 7040302010272 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | २ | १ | मोड       | बिजना भण्डारी            | महिला | ४९ | नरुव भण्डारी       | ७  | अति गरिब |
| २५६ | 7040302010273 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | २ | १ | मोड       | देवकी भण्डारी            | महिला | ३६ | मान्धिर भण्डारी    | ८  | अति गरिब |
| २५७ | 7040302010279 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | २ | १ | मोड       | गजि भण्डारी              | पुरुष | ५२ | दामी भण्डारी       | ७  | अति गरिब |
| २५८ | 7040302010280 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | २ | १ | मोड       | नरी भण्डारी              | पुरुष | ८२ | बिरपल भण्डारी      | २  | अति गरिब |
| २५९ | 7040302010282 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | २ | १ | मोड       | राम बहादुर भण्डारी       | पुरुष | ५४ | मानि भण्डारी       | १० | अति गरिब |
| २६० | 7040302010281 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | २ | १ | मोड       | धनबहादुर भण्डारी         | पुरुष | ५२ | बिर सिंह भण्डारी   | ७  | अति गरिब |
| २६१ | 7040302010288 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | २ | १ | सिमल      | नने भण्डारी              | पुरुष | ४९ | मानिराम भण्डारी    | ७  | अति गरिब |
| २६२ | 7040302010289 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | २ | १ | सिमल      | दीपेन्द्र कुवर           | पुरुष | ४२ | कण बहादुर कवर      | १२ | अति गरिब |
| २६३ | 7040302010294 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | २ | १ | भदखेत     | केशब बहादुर कुवर         | पुरुष | ३९ | कृष्ण बहादुर कुवर  | ६  | अति गरिब |
| २६४ | 7040302010296 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | २ | १ | कन्नाइस   | भूरी पाके                | महिला | ४५ | बन्ना पाके         | ८  | अति गरिब |
| २६५ | 7040302010295 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | २ | १ | कन्नाइस   | जय लुहार                 | पुरुष | ४७ | कन्वर लुहार        | ६  | अति गरिब |
| २६६ | 7040302010297 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | २ | १ | कन्नाइस   | बिरुम कामी               | पुरुष | ६९ | नरुवा कामी         | ८  | अति गरिब |
| २६७ | 7040302010298 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | २ | १ | कन्नाइस   | अजुने लुहार              | पुरुष | ६८ | कन्जडे लुहार       | ७  | अति गरिब |
| २६८ | 7040302010300 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | २ | १ | कन्नाइस   | धनमोते पाके              | महिला | ८८ | पठे पाके           | ६  | अति गरिब |
| २६९ | 7040302010301 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | २ | १ | कन्नाइस   | रमे लुहार                | पुरुष | ४५ | लछछो लुहार         | ६  | अति गरिब |
| २७० | 7040302010302 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | २ | १ | कन्नाइस   | कृष्ण पाके               | पुरुष | ४६ | करबिरे पाके        | ८  | अति गरिब |
| २७१ | 7040302010303 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | २ | १ | कन्नाइस   | जानकी पाके               | महिला | २९ | गम्भीर पाके        | ४  | अति गरिब |
| २७२ | 7040302010304 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | २ | १ | कन्नाइस   | उमर लुहार                | पुरुष | २९ | धने लुहार          | ४  | अति गरिब |
| २७३ | 7040302010305 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | २ | १ | कन्नाइस   | केशब लुहार               | पुरुष | ३९ | धने लुहार          | ५  | अति गरिब |
| २७४ | 7040302010308 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | २ | १ | जमिँतड    | राजमोते भण्डारी          | महिला | ६६ | कृष्ण सिंह भण्डारी | ७  | अति गरिब |
| २७५ | 7040302010309 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | २ | १ | जमिँतड    | महेश भण्डारी             | पुरुष | ३९ | मान सिंह भण्डारी   | ७  | अति गरिब |
| २७६ | 7040302010312 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | २ | १ | जमिँतड    | नरेन्द्र भण्डारी         | पुरुष | ४९ | गणेश भण्डारी       | ५  | अति गरिब |
| २७७ | 7040302010313 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | २ | १ | जमिँतड    | लोकेन्द्र बहादुर भण्डारी | पुरुष | ३९ | गणेश भण्डारी       | ४  | अति गरिब |
| २७८ | 7040302010315 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | २ | १ | जमिँतड    | ज्ञान बहादुर कुवर        | पुरुष | ५० | राम बहादुर कुवर    | ९  | अति गरिब |
| २७९ | 7040302010317 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | २ | १ | जमिँतड    | पाभोते देबी कवर          | महिला | ५४ | मान्धिर कवर        | ७  | अति गरिब |
| २८० | 7040302010319 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | २ | १ | जमिँतड    | कण बहादुर कवर            | पुरुष | ४८ | राम बहादुर कवर     | ६  | अति गरिब |
| २८१ | 7040302010321 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | २ | १ | कन्नाइस   | माहाना पाके              | महिला | ४९ | गम्भीर पाके        | ५  | अति गरिब |
| २८२ | 7040302010320 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | २ | १ | जमिँतड    | बिखे भण्डारी             | पुरुष | ६० | सोमान भण्डारी      | ७  | अति गरिब |
| २८३ | 7040302010323 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | २ | १ | कन्नाइस   | गणेश पाके                | पुरुष | ४९ | गम्भीर पाके        | ४  | अति गरिब |
| २८४ | 7040302010322 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | २ | १ | कन्नाइस   | करन लुहार                | पुरुष | २७ | हराम लुहार         | ४  | अति गरिब |
| २८५ | 7040302010327 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | २ | १ | पन्खाल    | लक्ष्मण बहादुर कुवर      | पुरुष | ३५ | नरबहादुर कुवर      | ८  | अति गरिब |
| २८६ | 7040302010328 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | २ | १ | पन्खाल    | धन बहादुर कुवर           | पुरुष | ३५ | लक्ष्मण कुवर       | ९  | अति गरिब |
| २८७ | 7040302010330 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | २ | १ | पन्खाल    | धनमोते कुवर              | महिला | ३६ | कालू सिंह कुवर     | ५  | अति गरिब |
| २८८ | 7040302010331 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | २ | १ | पातली     | तेज बहादुर कुवर          | पुरुष | ३२ | कालू सिंह कुवर     | ५  | अति गरिब |
| २८९ | 7040302010334 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | २ | १ | पातली     | केशब बहादुर कवर          | पुरुष | ३२ | दमन बहादुर कवर     | ५  | अति गरिब |
| २९० | 7040302010336 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | २ | १ | पातली     | गणेश बहादुर कुवर         | पुरुष | ६० | मान बहादुर कुवर    | ७  | अति गरिब |
| २९१ | 7040302010337 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | २ | १ | पातली     | रमेश बहादुर कुवर         | पुरुष | ४३ | लज्जल सिंह कुवर    | ७  | अति गरिब |
| २९२ | 7040302010341 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | २ | १ | खर्क      | जय दत्त भट्ट             | पुरुष | ७२ | घुइरे भट्ट         | ७  | अति गरिब |
| २९३ | 7040302010338 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | २ | १ | पातली     | राम बहादुर धानूक         | पुरुष | ३९ | प्रेम बहादुर धानूक | ९  | अति गरिब |
| २९४ | 7040302010342 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | २ | १ | खर्क      | जानकी देबी भट्ट          | महिला | ४६ | धोले भट्ट          | ८  | अति गरिब |
| २९५ | 7040302010339 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | २ | १ | खर्क      | गूडा लुहार               | महिला | ५९ | घुइरे लुहार        | ८  | अति गरिब |
| २९६ | 7040302010340 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | २ | १ | खर्क      | तारा लुहार               | महिला | ३२ | उजले लुहार         | ६  | अति गरिब |
| २९७ | 7040302010343 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | २ | १ | खर्क      | गोरा देबी भट्ट           | महिला | ५८ | गेडे भट्ट          | ९  | अति गरिब |
| २९८ | 7040302010351 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | २ | १ | खर्क      | रमेश प्रसाद भट्ट         | पुरुष | ३९ | जे सिंह भट्ट       | ९  | अति गरिब |
| २९९ | 7040302010353 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | २ | १ | खर्क      | रुमी लुहार               | पुरुष | ५७ | चेते लुहार         | ६  | अति गरिब |

|     |               |       |                  |   |   |             |                       |        |    |                    |    |          |
|-----|---------------|-------|------------------|---|---|-------------|-----------------------|--------|----|--------------------|----|----------|
| ३०० | 7040302010355 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | खर्क        | जानाके देबी भट्ट      | माहिला | ३८ | गणेश दत्त भट्ट     | ६  | अति गरिब |
| ३०१ | 7040302010356 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | खर्क        | गुमानो भट्ट           | पुरुष  | ५७ | कालू भट्ट          | ११ | अति गरिब |
| ३०२ | 7040302010360 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | खर्कलोचौर   | दामोदर भट्ट           | पुरुष  | ६२ | गोरी दत्त भट्ट     | ८  | अति गरिब |
| ३०३ | 7040302010362 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | घोचा        | नरें लूहार            | पुरुष  | ६७ | जया लूहार          | ६  | अति गरिब |
| ३०४ | 7040302010363 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | घोचा        | अम्बर लूहार           | पुरुष  | ३७ | नरें लूहार         | ५  | अति गरिब |
| ३०५ | 7040302010365 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | खर्क ज्यन   | दामोदर भट्ट           | पुरुष  | ६८ | काशी दत्त भट्ट     | ६  | अति गरिब |
| ३०६ | 7040302010367 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | चिनाड       | करने कुँवर            | पुरुष  | ६६ | बिर सिंह कुँवर     | ९  | अति गरिब |
| ३०७ | 7040302010380 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | धूम्याली    | रमेश बहादुर बम        | पुरुष  | ३६ | ललित बहादुर बम     | १० | अति गरिब |
| ३०८ | 7040302010383 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | माछाइनखोला  | नरेन्द्र भण्डारी      | पुरुष  | ५० | हरि भण्डारी        | ८  | अति गरिब |
| ३०९ | 7040302010387 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | साँलेखोला   | बिर सिंह भण्डारी      | पुरुष  | ४६ | रगुबा भण्डारी      | ४  | अति गरिब |
| ३१० | 7040302010398 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | सिम्वाँनि   | कमल बहादुर कुँवर      | पुरुष  | ५० | बिर बहादुर कुँवर   | ६  | अति गरिब |
| ३११ | 7040302010399 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | सिम्वाँनि   | वीर बहादुर कुँवर      | पुरुष  | ६५ | रतन धानूक          | १२ | अति गरिब |
| ३१२ | 7040302010401 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | सिम्वाँनि   | राम बहादुर कुँवर      | पुरुष  | ४९ | मान बहादुर कुँवर   | ७  | अति गरिब |
| ३१३ | 7040302010404 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | सिम्वाँनी   | पदम बहादुर कुँवर      | पुरुष  | ५५ | धननाम कुँवर        | ६  | अति गरिब |
| ३१४ | 7040302010405 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | सिम्वाँनि   | देबकी कुँवर           | माहिला | ४० | दल बहादुर कुँवर    | ६  | अति गरिब |
| ३१५ | 7040302010407 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | सिम्वाँनि   | हिकमत बहादुर कुँवर    | पुरुष  | ६४ | मान बहादुर कुँवर   | ९  | अति गरिब |
| ३१६ | 7040302010409 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | सिम्वाँनि   | नागन्द्र बहादुर कुँवर | पुरुष  | ७७ | धन बहादुर कुँवर    | ६  | अति गरिब |
| ३१७ | 7040302010421 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | सिम्वाँनी   | अम्बर सिंह धानूक      | पुरुष  | ६४ | किसने धानूक        | ७  | अति गरिब |
| ३१८ | 7040302010412 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | सिम्वाँनि   | करन बहादुर धानूक      | पुरुष  | ३६ | जय राम धानूक       | ४  | अति गरिब |
| ३१९ | 7040302010413 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | सिम्वाँनि   | बिरन्द्र बहादुर धानूक | पुरुष  | ४१ | धन बहादुर धानूक    | ९  | अति गरिब |
| ३२० | 7040302010417 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | सिम्वाँनी   | धनबोर धानूक           | पुरुष  | ५४ | रामी धानूक         | ७  | अति गरिब |
| ३२१ | 7040302010425 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | सिम्वाँनी   | जनक बहादुर धानूक      | पुरुष  | ३३ | मोती राम धानूक     | ७  | अति गरिब |
| ३२२ | 7040302010432 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | जकाट        | देब सिंह भण्डारी      | पुरुष  | ३१ | हरिराम भण्डारी     | ६  | अति गरिब |
| ३२३ | 7040302010433 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | सेला        | कमान सिंह भण्डारी     | पुरुष  | ४१ | कालू सिंह भण्डारी  | ४  | अति गरिब |
| ३२४ | 7040302010434 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | रूपूनखोला   | रोहीना पाँके          | माहिला | ४३ | गम्भीर पाँके       | ५  | अति गरिब |
| ३२५ | 7040302010440 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | ल्याटी      | जय बहादुर बम          | पुरुष  | ४९ | पदम बहादुर बम      | ४  | अति गरिब |
| ३२६ | 7040302010442 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | न्वाघर      | गोरा भण्डारी          | माहिला | ३२ | ठांगे भण्डारी      | ४  | अति गरिब |
| ३२७ | 7040302010443 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | न्वाघर      | अनिता भण्डारी         | माहिला | ३३ | परमल भण्डारी       | ४  | अति गरिब |
| ३२८ | 7040302010444 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | मड          | परमल सिंह भण्डारी     | पुरुष  | ५२ | बनि भण्डारी        | ६  | अति गरिब |
| ३२९ | 7040302010445 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | जसो कूलागाड | अम्बा दत्त पन्त       | पुरुष  | ५७ | नरदेव पन्त         | ७  | अति गरिब |
| ३३० | 7040302010447 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | जसो कूलागाड | नारायण दत्त पन्त      | पुरुष  | ५४ | जय दत्त पन्त       | ८  | अति गरिब |
| ३३१ | 7040302010452 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | जसो कूलागाड | गणेश दत्त पन्त        | पुरुष  | ३५ | देब दत्त पन्त      | १० | अति गरिब |
| ३३२ | 7040302010457 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | ल्याटी      | लक्ष्मी बम            | माहिला | ४७ | मान बहादुर बम      | ६  | अति गरिब |
| ३३३ | 7040302010458 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | ल्याटी      | हिकमत बहादुर बम       | पुरुष  | ६१ | मान बहादुर बम      | १५ | अति गरिब |
| ३३४ | 7040302010466 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | ल्याटी      | ज्ञान बहादुर बम       | पुरुष  | ७५ | गगन बहादुर बम      | ८  | अति गरिब |
| ३३५ | 7040302010465 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | ल्याटी      | नन्दा बम              | माहिला | ७९ | नर बहादुर बम       | ६  | अति गरिब |
| ३३६ | 7040302010476 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | गोरी        | माहाना पाँके          | माहिला | ३१ | पदम पाँके          | ९  | अति गरिब |
| ३३७ | 7040302010469 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | ल्याटी      | गोरे बहादुर बम        | पुरुष  | ८७ | गगन बहादुर बम      | १० | अति गरिब |
| ३३८ | 7040302010473 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | तोलेरो      | रण बहादुर बम          | पुरुष  | ५० | पदम बहादुर बम      | ८  | अति गरिब |
| ३३९ | 7040302010478 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | गोरी        | बलमोते पाँके          | माहिला | ३१ | गड्डा पाँके        | ९  | अति गरिब |
| ३४० | 7040302010479 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | गोरी        | मदन बहादुर बम         | पुरुष  | ३५ | प्रचण्ड बहादुर बम  | ४  | अति गरिब |
| ३४१ | 7040302010481 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | गोरी        | विजोरा बोहरा          | माहिला | ६७ | गोरे बोहरा         | ६  | अति गरिब |
| ३४२ | 7040302010505 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | कफल्कोट     | बिरभान भण्डारी        | पुरुष  | ८२ | रतन सिंह भण्डारी   | ६  | अति गरिब |
| ३४३ | 7040302010484 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | गोरी        | कोसा देबी बोहरा       | माहिला | ६३ | विरा बोहरा         | ६  | अति गरिब |
| ३४४ | 7040302010485 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | गोरी        | धन बहादुर बोहरा       | पुरुष  | ४७ | गोवे बोहरा         | ९  | अति गरिब |
| ३४५ | 7040302010486 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | गोरी        | भूरा देबी बोहरा       | माहिला | ६७ | गोरे बोहरा         | २  | अति गरिब |
| ३४६ | 7040302010474 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | गोरी        | धन लूहार              | पुरुष  | ३६ | उजले लूहार         | ७  | अति गरिब |
| ३४७ | 7040302010490 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | गोरी        | रजुवा बोहरा           | पुरुष  | ७० | कमल बोहरा          | ६  | अति गरिब |
| ३४८ | 7040302010494 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | कफल्कोट     | जनक बहादुर बम         | पुरुष  | ४२ | बिर बहादुर बम      | ७  | अति गरिब |
| ३४९ | 7040302010496 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | कफल्कोट     | गोमती देबी भण्डारी    | माहिला | ६१ | रमुवा भण्डारी      | ८  | अति गरिब |
| ३५० | 7040302010497 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | कफल्कोट     | अम्बर बहादुर कुँवर    | पुरुष  | ४० | किसन सिंह कुँवर    | ६  | अति गरिब |
| ३५१ | 7040302010498 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | कफल्कोट     | धन बहादुर बम          | पुरुष  | ५० | गोपाल बम           | ७  | अति गरिब |
| ३५२ | 7040302010391 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | जकाट        | प्रेम सिंह भण्डारी    | पुरुष  | ५४ | पती भण्डारी        | ९  | अति गरिब |
| ३५३ | 7040302010499 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | कफल्कोट     | माने बम               | पुरुष  | ६३ | महाबिर बम          | १० | अति गरिब |
| ३५४ | 7040302010489 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | गोरी        | अम्बर बहादुर बोहरा    | पुरुष  | ४८ | रजुवा बोहरा        | ६  | अति गरिब |
| ३५५ | 7040302010502 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | कफल्कोट     | धिरन्द्र बहादुर बम    | पुरुष  | ४१ | वल बहादुर बम       | १० | अति गरिब |
| ३५६ | 7040302010504 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | कफल्कोट     | कृष्ण बहादुर बम       | पुरुष  | ४० | प्रचण्ड बहादुर बम  | ७  | अति गरिब |
| ३५७ | 7040302010506 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | कफल्कोट     | गोमा बम               | माहिला | ७७ | नर बहादुर बम       | ५  | अति गरिब |
| ३५८ | 7040302010508 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | कफल्कोट     | पशुपति देबी कुँवर     | माहिला | ३७ | किशन सिंह कुँवर    | ६  | अति गरिब |
| ३५९ | 7040302010510 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | कफल्कोट     | भरत बम                | पुरुष  | २९ | नर बहादुर बम       | ५  | अति गरिब |
| ३६० | 7040302010512 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | जमिेट       | गणेश बहादुर कुँवर     | पुरुष  | ५० | अक्कल बहादुर कुँवर | १२ | अति गरिब |
| ३६१ | 7040302010515 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | कूलागाड     | दामी पन्त             | पुरुष  | ६३ | रतन पन्त           | ४  | अति गरिब |
| ३६२ | 7040302010516 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | कूलागाड     | जानकी पन्त            | माहिला | ६३ | रतन पन्त           | ५  | अति गरिब |
| ३६३ | 7040302010513 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | बोझाड       | पठने लूहार            | पुरुष  | ७४ | धऊले लूहार         | ५  | अति गरिब |
| ३६४ | 7040302010514 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | बोझाड       | कालू लूहार            | पुरुष  | ५३ | पठने लूहार         | ११ | अति गरिब |
| ३६५ | 7040302010518 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | कूलागाड     | गंगा दत्त पन्त        | पुरुष  | ३५ | धनि दत्त पन्त      | ६  | अति गरिब |
| ३६६ | 7040302010520 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | कूलागाड     | कृष्णानन्द पन्त       | पुरुष  | ६८ | नरी दत्त पन्त      | ५  | अति गरिब |
| ३६७ | 7040302010529 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | जसो ठुलुंगा | पदम राज पन्त          | पुरुष  | ७४ | गोरी दत्त पन्त     | १० | अति गरिब |
| ३६८ | 7040302010534 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | जसो ठुलुंगा | हरिभक्त पन्त          | पुरुष  | ७४ | किसन देब पन्त      | १० | अति गरिब |
| ३६९ | 7040302010535 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | जसो ठुलुंगा | विष्णु दत्त जोशी      | पुरुष  | ६८ | झण्डे जोशी         | १२ | अति गरिब |
| ३७० | 7040302010537 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | जसो ठुलुंगा | परमानन्द पन्त         | पुरुष  | ६८ | बहादुर पन्त        | ११ | अति गरिब |
| ३७१ | 7040302010540 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | चोमला       | नापद पन्त             | पुरुष  | ७० | अनी पन्त           | ६  | अति गरिब |
| ३७२ | 7040302010544 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | चोमला       | धन बहादुर भण्डारी     | पुरुष  | ४० | घुइर भण्डारी       | ७  | अति गरिब |
| ३७३ | 7040302010545 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | चोमला       | तुलसी पन्त            | माहिला | ५६ | जनन्या पन्त        | ९  | अति गरिब |
| ३७४ | 7040302010546 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | चोमला       | हरिभक्त पन्त          | पुरुष  | ४७ | ठांगी पन्त         | १  | अति गरिब |

|     |               |       |                  |   |   |              |                     |        |    |                     |    |          |
|-----|---------------|-------|------------------|---|---|--------------|---------------------|--------|----|---------------------|----|----------|
| ३७५ | 7040302010551 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | जसो          | अम्मरा पाको         | माहिला | २७ | बिरे पाको           | ४  | अति गरिब |
| ३७६ | 7040302010552 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | जसो          | जितो पाको           | पुरुष  | ६४ | केले पाको           | ९  | अति गरिब |
| ३७७ | 7040302010553 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | जसो          | करे पाको            | पुरुष  | ३३ | किङ्को पाको         | १० | अति गरिब |
| ३७८ | 7040302010554 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | जसो          | दम्मा लुहार         | पुरुष  | ५० | बाङ्गा लुहार        | ६  | अति गरिब |
| ३७९ | 7040302010555 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | जसो          | दीलेन्द्र पाके      | पुरुष  | ३२ | जस्सो पाके          | ६  | अति गरिब |
| ३८० | 7040302010556 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | जसो          | दिनेश लुहार         | पुरुष  | ३१ | बाङो लुहार          | ८  | अति गरिब |
| ३८१ | 7040302010557 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | जसो          | जनक पाके            | पुरुष  | ४३ | झुपुरे पाके         | ७  | अति गरिब |
| ३८२ | 7040302010558 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | जसो          | शेरे पाके           | पुरुष  | ५८ | झुपुरे पाके         | ८  | अति गरिब |
| ३८३ | 7040302010559 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | जसो          | जय राम लुहार        | पुरुष  | ५६ | बिरभान लुहार        | ८  | अति गरिब |
| ३८४ | 7040302010560 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | जसो          | सोभा लुहार          | माहिला | ३४ | गज्जो लुहार         | १४ | अति गरिब |
| ३८५ | 7040302010562 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | जसो          | लोकेश पाके          | पुरुष  | २३ | नने पाके            | ६  | अति गरिब |
| ३८६ | 7040302010563 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | जसो          | गोबिन्द लोहार       | पुरुष  | ५५ | विभान लोहार         | ८  | अति गरिब |
| ३८७ | 7040302010564 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | जसो          | मिर्जो पाके         | पुरुष  | ३७ | गगन पाके            | ४  | अति गरिब |
| ३८८ | 7040302010567 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | जसो          | नरेश पाको           | पुरुष  | २५ | चतुरे पाको          | ५  | अति गरिब |
| ३८९ | 7040302010568 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | जसो          | जयराम पाको          | पुरुष  | ३६ | हरिराम पाको         | ७  | अति गरिब |
| ३९० | 7040302010569 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | जसो          | चतुरे पाको          | पुरुष  | ६४ | राया पाको           | ४  | अति गरिब |
| ३९१ | 7040302010570 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | जसो          | राजु पाको           | माहिला | ३४ | चौते पाको           | ८  | अति गरिब |
| ३९२ | 7040302010572 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | जसो          | महने पाको           | पुरुष  | ४१ | गगन पाको            | ४  | अति गरिब |
| ३९३ | 7040302010571 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | जसो          | मन्वा पाको          | पुरुष  | ४६ | गुमानो पाको         | ६  | अति गरिब |
| ३९४ | 7040302010573 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | जसो          | ठगो पाको            | पुरुष  | ६३ | नरपाते पाको         | ७  | अति गरिब |
| ३९५ | 7040302010574 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | जसो          | कृष्ण दत्त पन्त     | पुरुष  | ३३ | मोहन देव पन्त       | १० | अति गरिब |
| ३९६ | 7040302010576 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | जसो          | अम्बादत्त पन्त      | पुरुष  | ५० | नरदेव पन्त          | ७  | अति गरिब |
| ३९७ | 7040302010577 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | जसो          | जमते पन्त           | माहिला | ५८ | गंगाराम पन्त        | ९  | अति गरिब |
| ३९८ | 7040302010587 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | जसो          | ठुलुङ्गा            | पुरुष  | ३७ | करे लुहार           | ७  | अति गरिब |
| ३९९ | 7040302010589 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | जसो          | इन्द्रो पाको        | पुरुष  | ४० | झुपुरे पाको         | ५  | अति गरिब |
| ४०० | 7040302010591 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | जसो          | उत्तरा पाके         | माहिला | ५८ | नपाते पाको          | ७  | अति गरिब |
| ४०१ | 7040302010593 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | जसो          | बिरे पाको           | पुरुष  | ६१ | घुइरे पाको          | ९  | अति गरिब |
| ४०२ | 7040302010594 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | जसो          | किसे पाको           | पुरुष  | ६० | नेफरे पाको          | ५  | अति गरिब |
| ४०३ | 7040302010597 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | जसो          | रामिता पन्त         | माहिला | ४० | गाङ्ङो पन्त         | ६  | अति गरिब |
| ४०४ | 7040302010598 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | जसो          | हरे पाको            | पुरुष  | ५० | नेफरे पाको          | १० | अति गरिब |
| ४०५ | 7040302010595 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | जसो          | परमानन्द पन्त       | पुरुष  | ६९ | मोन्धरे पन्त        | ६  | अति गरिब |
| ४०६ | 7040302010599 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | जसो          | गमे पाको            | पुरुष  | ५८ | जोगी पाको           | ११ | अति गरिब |
| ४०७ | 7040302010602 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | जसो          | परे पाको            | पुरुष  | ६० | राया पाको           | ८  | अति गरिब |
| ४०८ | 7040302010603 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | जसो          | मन्धरे पाको         | पुरुष  | ६६ | धनसिंह पाको         | ९  | अति गरिब |
| ४०९ | 7040302010612 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | जसो          | मोहन देव पन्त       | पुरुष  | ५८ | गणेश दत्त पन्त      | ९  | अति गरिब |
| ४१० | 7040302010613 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | जसो          | रम्मा पाको          | पुरुष  | ५८ | घुइरे पाको          | ५  | अति गरिब |
| ४११ | 7040303010003 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | धाले भिडा    | धाना देबी धामी      | माहिला | ४७ | जय बहादुर धामी      | ४  | अति गरिब |
| ४१२ | 7040303010004 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | धाले भिडा    | महाबिरे धामी        | पुरुष  | ३२ | जय धामी             | ७  | अति गरिब |
| ४१३ | 7040303010005 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | धाले भिडा    | जय धामी             | पुरुष  | ६४ | मनुवा धामी          | ७  | अति गरिब |
| ४१४ | 7040303010006 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | उदिसपाटा     | जय लाल धामी         | पुरुष  | ६८ | कडक्क धामी          | ७  | अति गरिब |
| ४१५ | 7040303010021 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | एक लाला      | प्रेम बहादुर बांहरा | पुरुष  | ३८ | मेग नाथ बांहरा      | ७  | अति गरिब |
| ४१६ | 7040303010022 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | शएक लाला     | थेपा देबी बेहरा     | माहिला | ७२ | उदप बांहरा          | ७  | अति गरिब |
| ४१७ | 7040303010024 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | एक लाला      | लाल धामी            | पुरुष  | २९ | धनपाते धामी         | ४  | अति गरिब |
| ४१८ | 7040303010025 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | एक लाला      | धनपाते धामी         | पुरुष  | ४१ | नन्दे धामी          | ४  | अति गरिब |
| ४१९ | 7040303010026 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | ठुङ्गाबिसेना | रूपाल लुहार         | पुरुष  | ५६ | सबमले लुहार         | १३ | अति गरिब |
| ४२० | 7040303010028 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | ठुङ्गाबिसेना | गांवे पाके          | पुरुष  | ४६ | बहादुर पाके         | ६  | अति गरिब |
| ४२१ | 7040303010029 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | ठुङ्गाबिसेना | मोहन लुहार          | पुरुष  | ५२ | परमले बांहरा        | ७  | अति गरिब |
| ४२२ | 7040303010031 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | ठुङ्गाबिसेना | एते लुहार           | पुरुष  | ३१ | पांवेना लुहार       | ५  | अति गरिब |
| ४२३ | 7040303010032 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | ठुङ्गाबिसेना | सल्ला पाके          | पुरुष  | ५० | करे पाके            | १२ | अति गरिब |
| ४२४ | 7040303010034 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | ठुङ्गाबिसेना | देब लुहार           | पुरुष  | ३८ | अम्मर सिंह लुहार    | ७  | अति गरिब |
| ४२५ | 7040303010036 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | ठुङ्गाबिसेना | तारा पाके           | पुरुष  | ३८ | करे पाके            | ९  | अति गरिब |
| ४२६ | 7040303010037 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | ठुङ्गाबिसेना | पुनडी भट्ट          | माहिला | ६४ | बांटे भट्ट          | १२ | अति गरिब |
| ४२७ | 7040303010038 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | ठुङ्गाबिसेना | नरे लुहार           | पुरुष  | ५८ | अम्मर सिंह लुहार    | ८  | अति गरिब |
| ४२८ | 7040303010039 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | ठुङ्गाबिसेना | झुसे पाके           | पुरुष  | ४५ | शिवुवा पाके         | ८  | अति गरिब |
| ४२९ | 7040303010041 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | ठुङ्गाबिसेना | देब दत्त भट्ट       | पुरुष  | ३० | जयभान भट्ट          | ४  | अति गरिब |
| ४३० | 7040303010042 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | ठुङ्गाबिसेना | नरेन्द्र भट्ट       | पुरुष  | ३६ | जयभान भट्ट          | ५  | अति गरिब |
| ४३१ | 7040303010044 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | ठुङ्गाबिसेना | भरेख लुहार          | पुरुष  | ५६ | किन्ते लुहार        | ५  | अति गरिब |
| ४३२ | 7040303010045 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | ठुङ्गाबिसेना | राम लुहार           | पुरुष  | २७ | बिरा लुहार          | ५  | अति गरिब |
| ४३३ | 7040303010047 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | ठुङ्गाबिसेना | जोशिला बांहरा       | माहिला | ४० | प्रेम बहादुर बांहरा | ७  | अति गरिब |
| ४३४ | 7040303010048 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | ठुङ्गाबिसेना | रतने पाके           | पुरुष  | ४५ | गांरे पाके          | ७  | अति गरिब |
| ४३५ | 7040303010049 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | ठुङ्गाबिसेना | अमे पाके            | पुरुष  | ५० | गाम्बरे पाके        | ७  | अति गरिब |
| ४३६ | 7040303010050 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | एक लाला      | दुबले बांहरा        | पुरुष  | ७८ | किसे बांहरा         | ७  | अति गरिब |
| ४३७ | 7040303010052 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | ठुङ्गाबिसेना | लाल प्रसाद भट्ट     | पुरुष  | ३० | जयभान भट्ट          | ५  | अति गरिब |
| ४३८ | 7040303010053 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | ठुङ्गाबिसेना | किन्ते लुहार        | पुरुष  | ३३ | अमर सिंह लुहार      | ६  | अति गरिब |
| ४३९ | 7040303010055 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | ठुङ्गाबिसेना | बिजय राम लुहार      | पुरुष  | ३७ | जसिराम लुहार        | ९  | अति गरिब |
| ४४० | 7040303010056 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | एक लाला      | पदमे बांहरा         | पुरुष  | ४९ | अम्मर सिंह बांहरा   | ८  | अति गरिब |
| ४४१ | 7040303010057 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | ठुङ्गाबिसेना | गांरा बांहरा        | पुरुष  | ७३ | धनाबरे बांहरा       | १० | अति गरिब |
| ४४२ | 7040303010058 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | ठुङ्गाबिसेना | हरे लुहार           | पुरुष  | ४१ | बिरा लुहार          | ७  | अति गरिब |
| ४४३ | 7040303010059 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | ठुङ्गाबिसेना | कन लुहार            | पुरुष  | ४८ | रिउले लुहार         | ७  | अति गरिब |
| ४४४ | 7040303010060 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | एक लाला      | प्रताब बांहरा       | पुरुष  | ४४ | पिरेमे बांहरा       | ७  | अति गरिब |
| ४४५ | 7040303010061 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | ठुङ्गाबिसेना | परदेशी लुहार        | पुरुष  | २५ | देब लुहार           | ६  | अति गरिब |
| ४४६ | 7040303010062 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | एक लाला      | हिम्मत बांहरा       | पुरुष  | ५४ | जसि बांहरा          | ८  | अति गरिब |
| ४४७ | 7040303010063 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | एक लाला      | बल्देब सिंह धामी    | पुरुष  | ६० | किङा धामी           | १० | अति गरिब |
| ४४८ | 7040303010064 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | एक लाला      | कमल बांहरा          | पुरुष  | २१ | दल बहादुर बांहरा    | १२ | अति गरिब |
| ४४९ | 7040303010066 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | ठुङ्गाबिसेना | झुसे लुहार          | पुरुष  | ४३ | जसिराम लुहार        | ६  | अति गरिब |

|     |               |       |                  |   |   |             |                          |       |    |                     |    |          |
|-----|---------------|-------|------------------|---|---|-------------|--------------------------|-------|----|---------------------|----|----------|
| ४४० | 7040303010067 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | ढुङ्गबिसैना | राजन्द्र बहादुर बांहरा   | पुरुष | ४३ | काला बांहरा         | ८  | अति गरिब |
| ४४१ | 7040303010069 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | ढुङ्गबिसैना | पुष्कर बहादुर बांहरा     | पुरुष | ३४ | उदय सिंह बांहरा     | ७  | अति गरिब |
| ४४२ | 7040303010070 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | भाडीसैना    | लाकेन्द्र बहादुर बांहरा  | पुरुष | ३४ | मेग नाथ बांहरा      | ८  | अति गरिब |
| ४४३ | 7040303010072 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | भाडीसैना    | जित सिंह बांहरा          | पुरुष | ४१ | करे बांहरा          | ६  | अति गरिब |
| ४४४ | 7040303010073 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | एक लाला     | रमेश बांहरा              | पुरुष | ४० | मेग नाथ बांहरा      | ७  | अति गरिब |
| ४४५ | 7040303010078 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | भाडीसैनी    | धोल सिंह बांहरा          | पुरुष | ७२ | धन सिंह बांहरा      | ९  | अति गरिब |
| ४४६ | 7040303010079 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | भाडीसैनी    | जय देब बांहरा            | पुरुष | ४६ | पमो बांहरा          | ६  | अति गरिब |
| ४४७ | 7040303010080 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | भाडीसैनी    | धन सिंह धामी             | पुरुष | ४५ | उजले धामी           | ८  | अति गरिब |
| ४४८ | 7040303010082 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | घाण्डुङ्गा  | बिखो दत्त जांशि          | पुरुष | ३९ | काशि दत्त जांशि     | ६  | अति गरिब |
| ४४९ | 7040303010083 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | चननपानि     | कलावति देबी बांहरा       | महिला | ३६ | हर्क बहादुर बांहरा  | ६  | अति गरिब |
| ४५० | 7040303010084 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | चननपानि     | चुम्मा देबी बांहरा       | महिला | ६२ | जस्ता बहादुर बांहरा | ६  | अति गरिब |
| ४५१ | 7040303010087 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | चननपानि     | मधुरा देबी बांहरा        | महिला | ७३ | धरम बहादुर बांहरा   | ७  | अति गरिब |
| ४५२ | 7040303010095 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | चननपानि     | धन बहादुर बांहरा         | पुरुष | ३८ | जईभान बांहरा        | ७  | अति गरिब |
| ४५३ | 7040303010098 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | चननपानि     | प्रमल बहादुर बांहरा      | पुरुष | ३७ | गम्भीर बांहरा       | ७  | अति गरिब |
| ४५४ | 7040303010099 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | गाजरा       | हरिष बांहरा              | पुरुष | २५ | मान सिंह बांहरा     | ६  | अति गरिब |
| ४५५ | 7040303010100 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | एक लाला     | बुिरेन्द्र बहादुर बांहरा | पुरुष | ३० | दुबले बांहरा        | ५  | अति गरिब |
| ४५६ | 7040303010102 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | नाले जुडी   | गगन सिंह बांहरा          | पुरुष | ४५ | चेत बांहरा          | ८  | अति गरिब |
| ४५७ | 7040303010104 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | नाले जुडी   | बिरेन्द्र बांहरा         | पुरुष | २५ | अम्मर बांहरा        | ७  | अति गरिब |
| ४५८ | 7040303010105 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | नाले जुडी   | पुण बहादुर बांहरा        | पुरुष | २६ | जईभान बांहरा        | ७  | अति गरिब |
| ४५९ | 7040303010106 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | नाले जुडी   | पदम सिंह बांहरा          | पुरुष | ४६ | मान सिंह बांहरा     | ७  | अति गरिब |
| ४६० | 7040303010107 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | नाले जुडी   | नरेन्द्र बांहरा          | पुरुष | ३० | जांगि बांहरा        | ७  | अति गरिब |
| ४६१ | 7040303010108 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | नाले जुडी   | काला बांहरा              | पुरुष | ६१ | गम्भीर सिंह बांहरा  | ९  | अति गरिब |
| ४६२ | 7040303010109 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | नाले जुडी   | शुरस बहादुर बांहरा       | पुरुष | ३२ | करन सिंह बांहरा     | ५  | अति गरिब |
| ४६३ | 7040303010115 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | सल्लेबन     | पशुपति धामी              | महिला | ३३ | धन बहादुर धामी      | ५  | अति गरिब |
| ४६४ | 7040303010116 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | नाले जुडी   | सहदेब बांहरा             | पुरुष | ३२ | रमे बांहरा          | ५  | अति गरिब |
| ४६५ | 7040303010117 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | नाले जुडी   | जनक बहादुर बांहरा        | पुरुष | ३० | करन सिंह बांहरा     | ६  | अति गरिब |
| ४६६ | 7040303010120 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | सल्लेबन     | जय बहादुर धामी           | पुरुष | ४१ | पुने धामी           | ८  | अति गरिब |
| ४६७ | 7040303010122 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | सल्लेबन     | शंकर बहादुर धानुक        | पुरुष | ३३ | बलदेब धानुक         | ५  | अति गरिब |
| ४६८ | 7040303010123 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | सल्लेबन     | कर धामी                  | पुरुष | ५८ | ठगुवा धामी          | ९  | अति गरिब |
| ४६९ | 7040303010124 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | सल्लेबन     | दिल बहादुर धानुक         | पुरुष | २८ | बलदेब धानुक         | ५  | अति गरिब |
| ४७० | 7040303010125 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | बाँस        | पुण सिंह बांहरा          | पुरुष | ३५ | दुबले बांहरा        | ७  | अति गरिब |
| ४७१ | 7040303010127 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | बाँस        | रमेश सिंह धामी           | पुरुष | ४६ | जैभान धामी          | ६  | अति गरिब |
| ४७२ | 7040303010128 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | बाँस        | रिगेश धामी               | पुरुष | २२ | वीर बहादुर धामी     | ५  | अति गरिब |
| ४७३ | 7040303010129 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | बाँस        | जनक बहादुर धामी          | पुरुष | २४ | बलदेब धामी          | ७  | अति गरिब |
| ४७४ | 7040303010130 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | बाँस        | दिल बहादुर धामी          | पुरुष | ४२ | मान सिंह धामी       | ६  | अति गरिब |
| ४७५ | 7040303010131 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | बाँस        | चन्द्रा बांहरा           | महिला | ३६ | ऊजले बांहरा         | ७  | अति गरिब |
| ४७६ | 7040303010132 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | बाँस        | बिसना बांहरा             | महिला | ४४ | कासि सिंह बांहरा    | ७  | अति गरिब |
| ४७७ | 7040303010133 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | बाँस        | धन बहादुर धामी           | पुरुष | ३७ | जैभान धामी          | ५  | अति गरिब |
| ४७८ | 7040303010134 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | बाँस        | पार्वीत धामी             | महिला | ३७ | अम्मर सिंह धामी     | ५  | अति गरिब |
| ४७९ | 7040303010135 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | बाँस        | जनाक देबी धामी           | महिला | २७ | जय बहादुर धानुक     | १० | अति गरिब |
| ४८० | 7040303010137 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | बाँस        | गणेश धामी                | पुरुष | ४५ | धोल धामी            | ६  | अति गरिब |
| ४८१ | 7040303010138 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | बाँस        | जय धामी                  | पुरुष | ५४ | दत्त धामी           | ९  | अति गरिब |
| ४८२ | 7040303010141 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | बाँस        | कलावति धामी              | महिला | ३२ | ऐते भन्डारी         | ५  | अति गरिब |
| ४८३ | 7040303010142 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | बाँस        | दल बहादुर धामी           | पुरुष | ३२ | धोल धामी            | ६  | अति गरिब |
| ४८४ | 7040303010143 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | बाँस        | बिरेन्द्र बहादुर धामी    | पुरुष | ३३ | धोल धामी            | ६  | अति गरिब |
| ४८५ | 7040303010144 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | सिराड       | दल बहादुर भन्डारी        | पुरुष | ३३ | धने भन्डारी         | ७  | अति गरिब |
| ४८६ | 7040303010145 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | सिराड       | नर बहादुर भन्डारी        | पुरुष | ५३ | रखा भन्डारी         | ६  | अति गरिब |
| ४८७ | 7040303010146 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | सिराड       | जय बहादुर भन्डारी        | पुरुष | ५७ | मान सिंह भन्डारी    | ७  | अति गरिब |
| ४८८ | 7040303010147 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | सिराड       | धन धामी                  | पुरुष | ४९ | हरुवा धामी          | ८  | अति गरिब |
| ४८९ | 7040303010148 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | बाँस        | काशि भन्डारी             | पुरुष | ६० | जन्त भन्डारी        | ५  | अति गरिब |
| ४९० | 7040303010150 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | सिराड       | धन सिंह भन्डारी          | पुरुष | ५४ | मान सिंह भन्डारी    | ४  | अति गरिब |
| ४९१ | 7040303010151 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | सिराड       | दिपक भन्डारी             | पुरुष | २६ | जय बहादुर भन्डारी   | ४  | अति गरिब |
| ४९२ | 7040303010152 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | बाँस        | परे भन्डारी              | पुरुष | ६२ | धनी भन्डारी         | १२ | अति गरिब |
| ४९३ | 7040303010153 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | सिराड       | नर बहादुर धामी           | पुरुष | ६३ | हरी धामी            | ३  | अति गरिब |
| ४९४ | 7040303010154 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | सिराड       | सजना देबी धामी           | महिला | २६ | देब सिंह धामी       | ८  | अति गरिब |
| ४९५ | 7040303010155 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | बाँस        | मगन सिंह धामी            | पुरुष | ५० | रिउन सिंह धामी      | ७  | अति गरिब |
| ४९६ | 7040303010159 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | बाँस        | धन बहादुर धामी           | पुरुष | ४० | जन्त धामी           | ८  | अति गरिब |
| ४९७ | 7040303010160 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | बाँस        | दल बहादुर धामी           | पुरुष | ३२ | जय बहादुर धामी      | ४  | अति गरिब |
| ४९८ | 7040303010161 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | बाँस        | अक बहादुर धामी           | पुरुष | ३३ | जय बहादुर धामी      | ७  | अति गरिब |
| ४९९ | 7040303010164 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | बाँस        | सीता देबी धामी           | महिला | २९ | बिर बहादुर भन्डारी  | ५  | अति गरिब |
| ५०० | 7040303010165 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | बाँस        | धन बहादुर धामी           | पुरुष | ७१ | जसि धामी            | ७  | अति गरिब |
| ५०१ | 7040303010167 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | कासाड       | दिल बहादुर बांहरा        | पुरुष | ४२ | धमे बांहरा          | ५  | अति गरिब |
| ५०२ | 7040303010169 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | कासाड       | भाग बांहरा               | महिला | ३३ | शिब बांहरा          | ५  | अति गरिब |
| ५०३ | 7040303011670 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | कासाड       | कलावति देबी धामी         | महिला | २६ | कले भन्डारी         | ६  | अति गरिब |
| ५०४ | 7040303010174 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | कासाड       | कमला जागरी               | महिला | ३३ | पठान सिंह जागरी     | ७  | अति गरिब |
| ५०५ | 7040303010177 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | कासाड       | बिरेन्द्र जागरी          | पुरुष | ३० | राम जागरी           | ८  | अति गरिब |
| ५०६ | 7040303010178 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | कासाड       | बिरेन्द्र बहादुर बांहरा  | पुरुष | २४ | मान बहादुर बांहरा   | ९  | अति गरिब |
| ५०७ | 7040303010179 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | कासाड       | राईमते बांहरा            | महिला | ३३ | लक्ष्मन बांहरा      | ८  | अति गरिब |
| ५०८ | 7040303010180 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | कासाड       | कृष्ण बः बांहरा          | पुरुष | ४० | अन्तराम बांहरा      | ७  | अति गरिब |
| ५०९ | 7040303010181 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | कासाड       | हरुली बांहरा             | महिला | ६० | बिरपल बांहरा        | ५  | अति गरिब |
| ५१० | 7040303010182 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | कशाड        | लक्ष्मण बहादुर धामी      | पुरुष | ३८ | गोबिन्द धामी        | ९  | अति गरिब |
| ५११ | 7040303010184 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | कशाड        | हर्क बहादुर बांहरा       | पुरुष | ४१ | मान बहादुर बांहरा   | ६  | अति गरिब |
| ५१२ | 7040303010185 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | कशाड        | कृष्ण बहादुर बांहरा      | पुरुष | ४६ | मान बहादुर बांहरा   | ५  | अति गरिब |
| ५१३ | 7040303010190 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | जेबल धार    | बहादुर बांहरा            | पुरुष | ६५ | काशि बांहरा         | ६  | अति गरिब |
| ५१४ | 7040303010194 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | जेबल धार    | कुमारी किस्मते बांहरा    | महिला | ३१ | उदब बांहरा          | ५  | अति गरिब |

|     |               |       |                    |   |   |                    |                          |       |    |                     |    |          |
|-----|---------------|-------|--------------------|---|---|--------------------|--------------------------|-------|----|---------------------|----|----------|
| ५२५ | 7040303011195 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ३ | १ | जेबल्थार           | कम्मान सिंह भण्डारी      | पुरुष | २३ | जांगा भण्डारी       | ५  | अति गरिब |
| ५२६ | 7040303010198 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ३ | १ | कासाड              | जस्पाते देबी बांहरा      | महिला | ३७ | झुसे बांहरा         | ८  | अति गरिब |
| ५२७ | 7040303010200 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ३ | १ | कासाड              | लक्ष्मा धामी             | महिला | ५३ | झुसे धामी           | ७  | अति गरिब |
| ५२८ | 7040303010201 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ३ | १ | कासाड              | पुर्ण बहादुर बांहरा      | पुरुष | २६ | सुज बांहरा          | ७  | अति गरिब |
| ५२९ | 7040303010204 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ३ | १ | कासाड              | शुनिता बांहरा            | महिला | ३६ | झुसे बांहरा         | ७  | अति गरिब |
| ५३० | 7040303010207 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ३ | १ | न्वाला             | धन बहादुर धामी           | पुरुष | ३३ | ऐते धामी            | ६  | अति गरिब |
| ५३१ | 7040303010210 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ३ | १ | न्वाला             | अजुन सिंह बांहरा         | पुरुष | ४६ | झुशे बांहरा         | ९  | अति गरिब |
| ५३२ | 7040303010211 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ३ | १ | न्वाला             | रघुबिर बांहरा            | पुरुष | ५६ | झुसे बांहरा         | ७  | अति गरिब |
| ५३३ | 7040303010213 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ३ | १ | न्वाला             | सुरेन्द्र धामी           | पुरुष | २३ | लाल बहादुर धामी     | १० | अति गरिब |
| ५३४ | 7040303010218 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ३ | १ | कासाड              | गां.पाल बांहरा           | पुरुष | ५२ | धर्मे बांहरा        | ६  | अति गरिब |
| ५३५ | 7040303010221 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ३ | १ | न्वाला             | जनक बहादुर बांहरा        | पुरुष | ४१ | बिजय सिंह बांहरा    | ६  | अति गरिब |
| ५३६ | 7040303010228 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ३ | १ | न्वाला             | धिरन्द्र बांहरा          | पुरुष | २४ | सुजे बांहरा         | ५  | अति गरिब |
| ५३७ | 7040303010229 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ३ | १ | न्वाला             | सहदेब बांहरा             | पुरुष | ३३ | बिजय सिंह बांहरा    | ७  | अति गरिब |
| ५३८ | 7040303010230 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ३ | १ | न्वाला             | मांहेन सिंह बांहरा       | पुरुष | ३१ | बिरा बांहरा         | ४  | अति गरिब |
| ५३९ | 7040303010231 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ३ | १ | पातल               | दिपक बहादुर बांहरा       | पुरुष | ३७ | तेज बहादुर बांहरा   | ६  | अति गरिब |
| ५४० | 7040303010234 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ३ | १ | बल्डेजे            | दल बहादुर बांहरा         | पुरुष | ७४ | काजू बांहरा         | ७  | अति गरिब |
| ५४१ | 7040303010235 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ३ | १ | बल्डेजे            | बिरन्द्र बहादुर बांहरा   | पुरुष | ३२ | नन्दे बांहरा        | ८  | अति गरिब |
| ५४२ | 7040303010240 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ३ | १ | पातल               | बिरन्द्र बहादुर बांहरा   | पुरुष | ३८ | उदय सिंह बांहरा     | ५  | अति गरिब |
| ५४३ | 7040303010241 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ३ | १ | बल्डेजे            | ऐते बांहरा               | पुरुष | ३४ | किसे बांहरा         | ५  | अति गरिब |
| ५४४ | 7040303010242 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ३ | १ | बल्डेजे            | पुर्ण बहादुर बांहरा      | पुरुष | ३८ | पुर्ण बहादुर बांहरा | ५  | अति गरिब |
| ५४५ | 7040303010245 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ३ | १ | बसनकांट            | रन्जित भण्डारी           | पुरुष | ६७ | वीर सिंह भण्डारी    | ६  | अति गरिब |
| ५४६ | 7040303010247 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ३ | १ | न्वाला             | लाल बहादुर बांहरा        | पुरुष | ४६ | गां.पाल बांहरा      | ९  | अति गरिब |
| ५४७ | 7040303010249 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ३ | १ | न्वाला             | मिने बांहरा              | पुरुष | ५५ | जसिराम बांहरा       | ९  | अति गरिब |
| ५४८ | 7040303010252 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ३ | १ | न्वाला             | बिरपल सिंह बांहरा        | पुरुष | ५० | गां.पाल बांहरा      | १० | अति गरिब |
| ५४९ | 7040303010253 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ३ | १ | न्वाला             | अम्या बांहरा             | पुरुष | ५८ | लक्षुवा बांहरा      | ९  | अति गरिब |
| ५५० | 7040303010254 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ३ | १ | न्वाला             | धिरन्द्र बांहरा          | पुरुष | ३० | रमे बांहरा          | ८  | अति गरिब |
| ५५१ | 7040303010256 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ३ | १ | छणभेला             | पुर्णानन्दभट्ट           | पुरुष | ४४ | मनिराम भट्ट         | ९  | अति गरिब |
| ५५२ | 7040303010259 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ३ | १ | गैरागाँउ           | नारद बहादुर बांहरा       | पुरुष | ४३ | बल्देब बांहरा       | ६  | अति गरिब |
| ५५३ | 7040303010263 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ३ | १ | गैरागाँउ           | नर बहादुर बांहरा         | पुरुष | ४४ | शेर बहादुर बांहरा   | ७  | अति गरिब |
| ५५४ | 7040303010264 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ३ | १ | आखाणानि            | कृष्ण बहादुर बांहरा      | पुरुष | ४६ | बल्देब बांहरा       | ५  | अति गरिब |
| ५५५ | 7040303010265 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ३ | १ | गैरागाँउ           | दल बहादुर बांहरा         | पुरुष | ६८ | उदारा बांहरा        | ८  | अति गरिब |
| ५५६ | 7040303010267 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ३ | १ | गैरागाँउ           | ला.केन्द्र बहादुर बांहरा | पुरुष | २९ | नर बहादुर बांहरा    | ६  | अति गरिब |
| ५५७ | 7040303010269 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ३ | १ | सपया               | इन्द्र बहादुर बांहरा     | पुरुष | ४७ | जान बांहरा          | ५  | अति गरिब |
| ५५८ | 7040303010271 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ३ | १ | गैरागाँउ           | इष्परी बांहरा            | महिला | ५८ | कण बहादुर बांहरा    | ७  | अति गरिब |
| ५५९ | 7040303010273 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ३ | १ | कांइरेबन           | आनन्द सिंह बांहरा        | पुरुष | ३६ | गगन सिंह बांहरा     | ७  | अति गरिब |
| ५६० | 7040303010276 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ३ | १ | सपया               | रतनपति जांशि             | पुरुष | ५८ | बिजेराज जांशि       | १७ | अति गरिब |
| ५६१ | 7040303010277 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ३ | १ | सपया               | बल बहादुर बांहरा         | पुरुष | ७० | जांते बांहरा        | ८  | अति गरिब |
| ५६२ | 7040303010278 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ३ | १ | सपया               | नरेश बहादुर धानुक        | पुरुष | ३३ | खडक बहादुर धानुक    | ४  | अति गरिब |
| ५६३ | 7040303010279 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ३ | १ | खुकुराले           | राजेन्द्र बहादुर राना    | पुरुष | ३९ | डमे राना            | १४ | अति गरिब |
| ५६४ | 7040303010280 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ३ | १ | खुकुराले           | खडक बहादुर धानुक         | पुरुष | ४८ | हरिलाल धानुक        | ७  | अति गरिब |
| ५६५ | 7040303010281 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ३ | १ | सपया               | चाखुडी बांहरा            | महिला | ४५ | धर्मे धामी          | ७  | अति गरिब |
| ५६६ | 7040303010284 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ३ | १ | मन्नाड             | रमेश पाकी                | पुरुष | ४२ | गज्जा पाकि          | ९  | अति गरिब |
| ५६७ | 7040303010285 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ३ | १ | कांरेवन            | दल बहादुर बांहरा         | पुरुष | ३५ | ज्ञान बांहरा        | ८  | अति गरिब |
| ५६८ | 7040303010287 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ३ | १ | गैरागाँउ           | चक्र बहादुर बांहरा       | पुरुष | ३५ | धन बहादुर बांहरा    | ७  | अति गरिब |
| ५६९ | 7040303010288 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ३ | १ | कांइरेबन           | हेमन्त बः बांहरा         | पुरुष | ३२ | कमल बांहरा          | ६  | अति गरिब |
| ५७० | 7040303010289 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ३ | १ | कांइरेबन           | शेर बः बांहरा            | पुरुष | ४१ | लखुबा बांहरा        | ६  | अति गरिब |
| ५७१ | 7040303010292 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ३ | १ | कांरेबन            | पशुपति धामी              | महिला | ३३ | ऐते ठगुना           | ७  | अति गरिब |
| ५७२ | 7040303010293 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ३ | १ | कांरेवन            | कण बहादुर बांहरा         | पुरुष | ३८ | ऐते बांहरा          | ८  | अति गरिब |
| ५७३ | 7040303010294 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ३ | १ | कांरेबन            | गम धामी                  | पुरुष | ५५ | करे धामी            | ८  | अति गरिब |
| ५७४ | 7040303010295 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ३ | १ | धुम्के सपए         | धन बहादुर बांहरा         | पुरुष | ६२ | दत्त धामी           | ६  | अति गरिब |
| ५७५ | 7040303010297 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ३ | १ | धुम्के सपए         | लल धानुक                 | पुरुष | ५१ | लक्ष्मी धानुक       | ९  | अति गरिब |
| ५७६ | 7040303010298 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ३ | १ | कांरेबन            | बेलमाते बांहरा           | महिला | ५३ | धनी बांहरा          | ११ | अति गरिब |
| ५७७ | 7040303010299 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ३ | १ | धुम्के सपए         | देब धामी                 | पुरुष | ५१ | दत्ता धामी          | ७  | अति गरिब |
| ५७८ | 7040303010301 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ३ | १ | धुम्के सपए         | जनक बहादुर धामी          | पुरुष | ३३ | ठगो धामी            | ७  | अति गरिब |
| ५७९ | 7040303013002 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ३ | १ | धुम्के सपय         | नरेश बहादुर धानुक        | पुरुष | ३६ | प्रेम धानुक         | ६  | अति गरिब |
| ५८० | 7040303010303 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ३ | १ | धुम्के सपय         | गां.पाल धामी             | पुरुष | ३६ | किसन सिंह धामी      | ७  | अति गरिब |
| ५८१ | 7040303010304 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ३ | १ | मन्नाण             | अम्मर बहादुर धामी        | पुरुष | ४५ | राम धामी            | ९  | अति गरिब |
| ५८२ | 7040303010306 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ३ | १ | गैरागाँउ           | लक्ष्मण प्रशाद भट्ट      | पुरुष | ४७ | मांती भट्ट          | ६  | अति गरिब |
| ५८३ | 7040303010309 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ३ | १ | पन्त नाकालि        | धनमाते पन्त              | महिला | ६६ | फग्न अबास्थ         | ७  | अति गरिब |
| ५८४ | 7040303010317 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ३ | १ | बांहरा गाँउ नाकालि | हरूलि बांहरा             | महिला | ६८ | जोगि बिष्ट          | ८  | अति गरिब |
| ५८५ | 7040303010319 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ३ | १ | बांहरा गाँउ नाकालि | मनुरी बांहरा             | महिला | ५९ | कमले बिस्ट          | ८  | अति गरिब |
| ५८६ | 7040303010321 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ३ | १ | पन्त नाकालि        | नरिदत्त पन्त             | पुरुष | ३६ | गां.पाल दत्त पन्त   | ७  | अति गरिब |
| ५८७ | 7040303010323 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ३ | १ | बांहरा गाँउ नाकालि | कण बहादुर बांहरा         | पुरुष | ३६ | अम्मर बहादुर बांहरा | ६  | अति गरिब |
| ५८८ | 7040303010326 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ३ | १ | बांहरा गाँउ नाकालि | अम्मर बहादुर बांहरा      | पुरुष | ६१ | गुन बांहरा          | ५  | अति गरिब |
| ५८९ | 7040303010327 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ३ | १ | बांहरा गाँउ नाकालि | गां.रा बांहरा            | महिला | ८३ | किसे कुवर           | ५  | अति गरिब |
| ५९० | 7040303010330 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ३ | १ | बांहरा गाँउ        | हजारी बांहरा             | महिला | ५८ | बलराम बिस्ट         | ७  | अति गरिब |
| ५९१ | 7040303010333 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ३ | १ | नाकालि             | कमल कुमार कुवर           | पुरुष | २४ | पदम बहादुर कुवर     | ७  | अति गरिब |
| ५९२ | 7040303010334 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ३ | १ | नाकालि             | दिपक बहादुर कुवर         | पुरुष | २८ | कण बहादुर कुवर      | ८  | अति गरिब |
| ५९३ | 7040303010335 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ३ | १ | नाकालि             | केलाश बहादुर कुवर        | पुरुष | ४१ | वीर बहादुर कुवर     | ७  | अति गरिब |
| ५९४ | 7040303010336 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ३ | १ | नाकालि             | डम्मर बहादुर कुवर        | पुरुष | ७० | नागि कुवर           | ६  | अति गरिब |
| ५९५ | 7040303010337 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ३ | १ | नाकालि             | बिरे राम लुहारा          | पुरुष | ५१ | कल्ला लुहारा        | ८  | अति गरिब |
| ५९६ | 7040303010340 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ३ | १ | शमालि              | धन बहादुर कुवर           | पुरुष | ६९ | गगन कुवर            | ९  | अति गरिब |
| ५९७ | 7040303010341 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ३ | १ | नाकालि             | गां.बिन्द चुनारा         | पुरुष | ३६ | रांजे चुनारा        | ६  | अति गरिब |
| ५९८ | 7040303010441 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ३ | १ | अन्तापि            | पारभती पाकी              | महिला | ५१ | रन्जा पाकी          | १४ | अति गरिब |
| ५९९ | 7040303010342 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ३ | १ | नाकालि             | मानमाते लुहारा           | महिला | ३४ | बिरे लुहारा         | ५  | अति गरिब |



|     |               |       |                  |   |   |              |                         |       |    |                   |    |          |
|-----|---------------|-------|------------------|---|---|--------------|-------------------------|-------|----|-------------------|----|----------|
| ६०० | 7040303010344 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | नाकालि       | कर्ण बहादुर कुवर        | पुरुष | ६३ | काशि कुवर         | १० | अति गरिब |
| ६०१ | 7040303010345 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | नाकालि       | अम्मर चुनारा            | पुरुष | ५२ | राजि चुनारा       | ६  | अति गरिब |
| ६०२ | 7040303010346 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | नाकालि       | गज्जा लुहार             | पुरुष | ५८ | किसेन लुहार       | ९  | अति गरिब |
| ६०३ | 7040303010347 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | नाकालि       | डम्मर लुहार             | पुरुष | ५२ | नन्दे लुहार       | ९  | अति गरिब |
| ६०४ | 7040303010350 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | नाकालि       | खुइले लुहार             | पुरुष | ५४ | मान्धरे लुहार     | ९  | अति गरिब |
| ६०५ | 7040303010352 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | नाकालि       | गोरे सिंह कुवर          | पुरुष | ७३ | धन बहादुर कुवर    | २  | अति गरिब |
| ६०६ | 7040303010353 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | नाकालि       | नरेन्द्र बहादुर कुवर    | पुरुष | २६ | धन ब कुवर         | ८  | अति गरिब |
| ६०७ | 7040303010354 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | नाकालि       | अनिल कुवर               | पुरुष | २४ | जय बहादुर कुवर    | ७  | अति गरिब |
| ६०८ | 7040303010355 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | नाकालि       | कृते बहादुर कुवर        | पुरुष | ६३ | अमर सिंह कुवर     | ९  | अति गरिब |
| ६०९ | 7040303010356 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | नाकालि       | प्रेम बहादुर कुवर       | पुरुष | ६१ | अम्मर बहादुर कुवर | ७  | अति गरिब |
| ६१० | 7040303010359 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | नाकालि       | सीता देबी कुवर          | महिला | ३३ | खडक बहादुर बिस्ट  | ७  | अति गरिब |
| ६११ | 7040303010363 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | नाकालि       | डम्मरा देबी कुवर        | महिला | ४७ | वीर बहादुर कुवर   | ७  | अति गरिब |
| ६१२ | 7040303010369 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | नाकालि       | परे कुवर                | महिला | ५९ | नर बहादुर कुवर    | ७  | अति गरिब |
| ६१३ | 7040303010370 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | नाकालि       | अम्मरा देबी कुवर        | महिला | ८५ | जय देब कुवर       | ८  | अति गरिब |
| ६१४ | 7040303010371 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | नाकालि       | डम्मरा देबी कुवर        | महिला | ४२ | बिरा कुवर         | १० | अति गरिब |
| ६१५ | 7040303010372 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | नाकालि       | हरे लुहार               | पुरुष | ५३ | जजालि लुहार       | ८  | अति गरिब |
| ६१६ | 7040303010373 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | नाकालि       | कमल कुवर                | पुरुष | २२ | खडक कुवर          | ४  | अति गरिब |
| ६१७ | 7040303010375 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | नाकालि       | धन बहादुर कुवर          | पुरुष | ७३ | हके बहादुर कुवर   | ७  | अति गरिब |
| ६१८ | 7040303010376 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | नाकालि       | अम्मरा लुहार            | महिला | ४४ | गगन पाके          | ४  | अति गरिब |
| ६१९ | 7040303010378 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | नाकालि       | श्रीमती पावते कुवर      | महिला | ३४ | बहादुर बिस्ट      | ५  | अति गरिब |
| ६२० | 7040303010379 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | नाकालि       | बित्रारा लुहार          | महिला | ३५ | शिब्बा पाके       | ७  | अति गरिब |
| ६२१ | 7040303010380 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | नाकालि       | श्रीमती लालमोते लुहार   | महिला | ५५ | गोर्जडे लुहार     | ५  | अति गरिब |
| ६२२ | 7040303010381 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | नाकालि       | जमक लुहार               | पुरुष | ३३ | गोरे लुहार        | ७  | अति गरिब |
| ६२३ | 7040303010382 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | नाकालि       | कुटुली लुहार            | महिला | ४३ | देब लुहार         | ५  | अति गरिब |
| ६२४ | 7040303010383 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | नाकालि       | नरे लुहार               | पुरुष | ४८ | बहादुर लुहार      | ६  | अति गरिब |
| ६२५ | 7040303010384 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | नाकालि       | जेता कुवर               | महिला | ७२ | वीर सिंह बिस्ट    | ८  | अति गरिब |
| ६२६ | 7040303010385 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | नाकालि       | श्रीमती गोमति लुहार     | महिला | ३३ | दल वीर लुहार      | ४  | अति गरिब |
| ६२७ | 7040303010387 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | नाकालि       | तिला लुहार              | महिला | ४३ | पते पाके          | ५  | अति गरिब |
| ६२८ | 7040303010392 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | नाकालि       | हिमा लुहार              | महिला | ३२ | रूपाल लुहार       | ५  | अति गरिब |
| ६२९ | 7040303010394 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | नाकालि       | श्रीमती धोले लुहार      | महिला | ६४ | धन्वा लुहार       | ६  | अति गरिब |
| ६३० | 7040303010396 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | नाकालि       | साङगाले लुहार           | महिला | ७० | गोरे चुनारा       | १० | अति गरिब |
| ६३१ | 7040303010397 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | नाकालि       | जित लुहार               | पुरुष | ५३ | रिउले लुहार       | १० | अति गरिब |
| ६३२ | 7040303010399 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | नाकालि       | रमेश लुहार              | पुरुष | २६ | मोरे लुहार        | ९  | अति गरिब |
| ६३३ | 7040303010400 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | नाकालि       | ऐते लुहार               | पुरुष | ५६ | रज्जो लुहार       | ७  | अति गरिब |
| ६३४ | 7040303010401 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | नाकालि       | मोहन बहादुर कुवर        | पुरुष | ३८ | रौने कुवर         | ६  | अति गरिब |
| ६३५ | 7040303010402 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | नाकालि       | श्रीमती पावते लुहार     | महिला | ३३ | मङ्गले चुनारा     | ५  | अति गरिब |
| ६३६ | 7040303010403 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | नाकालि       | विकल लुहार              | पुरुष | २४ | जन्ते लुहार       | ८  | अति गरिब |
| ६३७ | 7040303010405 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | नाकालि       | नमराज लुहार             | पुरुष | २३ | हरूवा लुहार       | ११ | अति गरिब |
| ६३८ | 7040303010406 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | नाकालि       | दलुवा लुहार             | पुरुष | ६४ | विगे लुहार        | ५  | अति गरिब |
| ६३९ | 7040303010407 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | नामाली       | जयलाल लुहार             | पुरुष | ६८ | किङडा लुहार       | १२ | अति गरिब |
| ६४० | 7040303010408 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | नाकाली       | श्याम लुहार             | पुरुष | ४० | बहादुर लुहार      | ६  | अति गरिब |
| ६४१ | 7040303010409 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | नाकाली       | मथुरा चुनारा            | महिला | ९१ | गुम्मा लुहार      | ५  | अति गरिब |
| ६४२ | 7040303010413 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | नाकाली       | कर्ण ब कुवर             | पुरुष | ३४ | गणेश कुवर         | १२ | अति गरिब |
| ६४३ | 7040303010415 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | नाकालि       | रमे बाहेरा              | पुरुष | ३३ | उदारा बाहेरा      | १० | अति गरिब |
| ६४४ | 7040303010418 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | नाकालि       | सुनमति बाहेरा           | महिला | ३३ | लक्ष बाहेरा       | ८  | अति गरिब |
| ६४५ | 7040303010419 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | नाकालि       | नन्ता लुहार             | महिला | ३८ | जयभान पाके        | ५  | अति गरिब |
| ६४६ | 7040303010421 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | नाकालि       | जन लुहार                | पुरुष | ५२ | गगन लुहार         | ७  | अति गरिब |
| ६४७ | 7040303010424 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | पन्त नाकालि  | प्रमान्द पन्त           | पुरुष | ३० | किसन दत्त पन्त    | ७  | अति गरिब |
| ६४८ | 7040303010425 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | नाकालि       | जन्तारा लुहार           | महिला | ६२ | जस्वा पाके        | ४  | अति गरिब |
| ६४९ | 7040303010428 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | बाथि         | मोहन सिंह बाहेरा        | पुरुष | ६० | जैलाल बाहेरा      | ८  | अति गरिब |
| ६५० | 7040303010429 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | बाथि         | भरत सिंह बाहेरा         | पुरुष | ५० | जैलाल बाहेरा      | ६  | अति गरिब |
| ६५१ | 7040303010431 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | बाथि         | गणेश बहादुर बाहेरा      | पुरुष | २४ | लाल बहादुर बाहेरा | ४  | अति गरिब |
| ६५२ | 7040303010433 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | बाथि         | अम्मर बहादुर बाहेरा     | पुरुष | ३० | मान बहादुर बाहेरा | ६  | अति गरिब |
| ६५३ | 7040303010434 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | बाथि         | नर बहादुर बाहेरा        | पुरुष | २५ | करे बाहेरा        | ६  | अति गरिब |
| ६५४ | 7040303010437 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | बाथि         | रोगि बाहेरा             | पुरुष | ५५ | सगराम बाहेरा      | ७  | अति गरिब |
| ६५५ | 7040303010442 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | अन्तापी      | सुरेश पाकी              | पुरुष | ४३ | धने पाकी          | ७  | अति गरिब |
| ६५६ | 7040303010443 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | अन्तापी      | माहाना पाकी             | महिला | ४० | बर्दे लुहार       | ६  | अति गरिब |
| ६५७ | 7040303010444 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | अन्तापी पाकी | ठगन्द्र पाकी            | पुरुष | ४८ | सुन्नरे पाकी      | ५  | अति गरिब |
| ६५८ | 7040303010445 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | अन्तापी      | बिनेता पाकी             | महिला | ३२ | जन लुहार          | ६  | अति गरिब |
| ६५९ | 7040303010446 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | अन्तापी      | परे पाकी                | पुरुष | ४० | सुन्नरे पाकी      | ६  | अति गरिब |
| ६६० | 7040303010447 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | अन्तापी      | चन्द्र देबी बाहेरा      | महिला | ४३ | उदय बाहेरा        | ४  | अति गरिब |
| ६६१ | 7040303010448 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | बथी          | जे सिंह बाहेरा          | पुरुष | ४३ | नन्द सिंह बाहेरा  | ७  | अति गरिब |
| ६६२ | 7040303010450 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | अन्तापी      | लछे पाकी                | पुरुष | ४० | गोले पाकी         | ८  | अति गरिब |
| ६६३ | 7040303010451 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | अन्तापी      | जित्थारा पाकी           | महिला | ५६ | शुब्बा लुहार      | ११ | अति गरिब |
| ६६४ | 7040303010453 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | अन्तापी      | रमेश पाकी               | पुरुष | ३७ | गोले पाकी         | ८  | अति गरिब |
| ६६५ | 7040303010454 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | अन्तापु      | बिता पाकी               | महिला | ३६ | पदम लुहार         | ७  | अति गरिब |
| ६६६ | 7040303010455 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | बथी          | बिरेन्द्र बहादुर बाहेरा | पुरुष | २५ | धन बहादुर बाहेरा  | ७  | अति गरिब |
| ६६७ | 7040303010458 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | छेडुङरी      | जोगेन्द्र बहादुर बाहेरा | पुरुष | ४७ | मान्धरे बाहेरा    | ७  | अति गरिब |
| ६६८ | 7040303010459 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | अन्तापु      | भरत पाकी                | पुरुष | २६ | सुन्नरे पाकी      | ७  | अति गरिब |
| ६६९ | 7040303010461 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | अन्तापु      | बिरे पाकी               | पुरुष | २६ | धने पाकी          | ६  | अति गरिब |
| ६७० | 7040303010462 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | पाखारा       | काशी पाकी               | पुरुष | २७ | गम्बोर पाकी       | ६  | अति गरिब |
| ६७१ | 7040303010463 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | पाखरा        | पशुपते पाकी             | महिला | ३८ | जैमल लुहार        | ८  | अति गरिब |
| ६७२ | 7040303010464 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | पाखारा       | गमे पाकी                | पुरुष | ४६ | करे पाकी          | १० | अति गरिब |
| ६७३ | 7040303010465 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | पाखरा        | गगने पाकी               | पुरुष | ६३ | पुने पाकी         | ७  | अति गरिब |
| ६७४ | 7040303010466 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | पाखरा        | धने पाकी                | पुरुष | ५५ | कुन्जडा पाकी      | ५  | अति गरिब |

|     |               |       |                    |   |   |                 |                       |       |    |                     |    |          |
|-----|---------------|-------|--------------------|---|---|-----------------|-----------------------|-------|----|---------------------|----|----------|
| ६७५ | 7040303010468 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ३ | १ | पांखरा          | रिगेश पाकी            | पुरुष | ४५ | गम्बर पाकी          | ४  | अति गरिब |
| ६७६ | 7040303010469 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ३ | १ | पांखरा          | अम्मेर पाकी           | पुरुष | ४७ | गम्बर पाकी          | ५  | अति गरिब |
| ६७७ | 7040303010470 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ३ | १ | पांखरा          | रिउल पाकी             | पुरुष | ४५ | कन्जडां पाकी        | ८  | अति गरिब |
| ६७८ | 7040303010480 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ३ | १ | पांखरा          | बिनांद पाकी           | पुरुष | २२ | रिउल पाकी           | ३  | अति गरिब |
| ६७९ | 7040303010472 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ३ | १ | पांखरा          | गोमा पाकी             | महिला | ५५ | देब्बा लुहार        | ४  | अति गरिब |
| ६८० | 7040303010475 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ३ | १ | पांखरा          | लाल पाकी              | पुरुष | २२ | रने पाकी            | ४  | अति गरिब |
| ६८१ | 7040303010476 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ३ | १ | पांखरा          | लांगे पाकी            | पुरुष | ४३ | करे पाकी            | ६  | अति गरिब |
| ६८२ | 7040303010477 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ३ | १ | पांखरा          | नन्द पाकी             | पुरुष | ६१ | पते पाकी            | ७  | अति गरिब |
| ६८३ | 7040303010481 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ३ | १ | धाना पाकी       | धाना पाकी             | महिला | ३८ | नने पाकी            | ६  | अति गरिब |
| ६८४ | 7040303010482 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ३ | १ | अन्टापु         | सिता देबी पाकी        | महिला | ४५ | पते लुहार           | ६  | अति गरिब |
| ६८५ | 7040303010483 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ३ | १ | निनधार          | जेना पाकी             | महिला | ५७ | जेभान पाकी          | ३  | अति गरिब |
| ६८६ | 7040303010484 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ३ | १ | निनधार          | कर पाकी               | पुरुष | ७३ | बदुर पाकी           | ६  | अति गरिब |
| ६८७ | 7040303010485 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ३ | १ | निनधार          | मने पाकी              | पुरुष | ४५ | जेभान पाकी          | ६  | अति गरिब |
| ६८८ | 7040303010487 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ३ | १ | निनधार          | करन पाकी              | पुरुष | ४३ | जेभान पाकी          | ६  | अति गरिब |
| ६८९ | 7040303010490 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ३ | १ | निनधार          | तस्विर पाकी           | पुरुष | २९ | मने पाकी            | ४  | अति गरिब |
| ६९० | 7040303010492 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ३ | १ | निनधार          | परे पाकी              | महिला | ३७ | दल्ला लुहार         | ६  | अति गरिब |
| ६९१ | 7040303010493 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ३ | १ | निनधार          | नरेहश पाकी            | पुरुष | २६ | देबुवा पाकी         | ६  | अति गरिब |
| ६९२ | 7040303010494 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ३ | १ | निनधार          | उत्तम पाकी            | पुरुष | ३१ | सलुवा पाकी          | ७  | अति गरिब |
| ६९३ | 7040303010495 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ३ | १ | निनधार          | नरेन्द्र पाकी         | पुरुष | ३६ | जयभान पाकी          | ७  | अति गरिब |
| ६९४ | 7040303010496 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ३ | १ | निनधार          | बिस्ने पाकी           | पुरुष | ५३ | जेकने पाकी          | ६  | अति गरिब |
| ६९५ | 7040303010497 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ३ | १ | निनधार          | नने पाकी              | पुरुष | ५५ | प्रताब पाकी         | ८  | अति गरिब |
| ६९६ | 7040303010498 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ३ | १ | निनधार          | रत्ना पाकी            | महिला | ३७ | ठगा चुनारा          | ४  | अति गरिब |
| ६९७ | 7040303010501 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ३ | १ | छेदुडरी         | अकबर बहादुर बांहरा    | पुरुष | ३९ | डम्मर बहादुर बांहरा | ६  | अति गरिब |
| ६९८ | 7040303010503 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ३ | १ | छेदुडरी         | कल्पना बांहरा         | महिला | २४ | बलदेब बांहरा        | ७  | अति गरिब |
| ६९९ | 7040303010509 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ३ | १ | छेदुडरी         | दोकेन्द्र बांहरा      | पुरुष | २१ | चन्द्र बांहरा       | ५  | अति गरिब |
| ७०० | 7040303010510 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ३ | १ | निनधार          | लालु पाकी             | पुरुष | ४० | जेभान पाकी          | ७  | अति गरिब |
| ७०१ | 7040303010512 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ३ | १ | नाकालि          | रमेश लुहार            | पुरुष | २९ | अम्मर लुहार         | ५  | अति गरिब |
| ७०२ | 7040303010513 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ३ | १ | नाकालि          | दोलि लुहार            | पुरुष | ५० | कालू लुहार          | ७  | अति गरिब |
| ७०३ | 7040303010514 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ३ | १ | नाकालि          | जाइमति लुहार          | महिला | ५१ | रिउल लुहार          | १२ | अति गरिब |
| ७०४ | 7040303010516 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ३ | १ | नाकालि          | किरण लुहार            | पुरुष | २५ | बाङ्गा लुहार        | ५  | अति गरिब |
| ७०५ | 7040303010518 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ३ | १ | नाकालि          | श्रीमती खड्गारा लुहार | महिला | ६६ | काला चुनारा         | ४  | अति गरिब |
| ७०६ | 7040303010519 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ३ | १ | नाकालि          | दिपक बिर्क            | पुरुष | ३० | बाङ्गा लुहार        | ५  | अति गरिब |
| ७०७ | 7040303010521 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ३ | १ | नाकालि          | हरिप्रसाद जांशि       | पुरुष | २७ | नबराज जांशि         | ६  | अति गरिब |
| ७०८ | 7040303010523 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ३ | १ | कांराला         | थाले धामी             | पुरुष | ६८ | उदारा धामी          | ९  | अति गरिब |
| ७०९ | 7040303010526 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ३ | १ | छेदुडरी         | परमल बहादुर बांहरा    | पुरुष | ४७ | गम्बर बांहरा        | ९  | अति गरिब |
| ७१० | 7040303010533 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ३ | १ | तालेगाँउ        | कण बहादुर बांहरा      | पुरुष | ३९ | धन बहादुर बांहरा    | ६  | अति गरिब |
| ७११ | 7040303010536 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ३ | १ | जबलपुर          | उजले धामी             | पुरुष | ५४ | मने धामी            | ६  | अति गरिब |
| ७१२ | 7040303010537 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ३ | १ | जलपुङा          | मथुरा धामी            | महिला | ४३ | धनबिर जागरी         | ७  | अति गरिब |
| ७१३ | 7040303010539 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ३ | १ | जलपुङा          | कलावति धामी           | महिला | ४८ | मडले धानुक          | ४  | अति गरिब |
| ७१४ | 7040303010540 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ३ | १ | जलपुङा          | गाबडी धामी            | महिला | ४४ | मडले धानुक          | ७  | अति गरिब |
| ७१५ | 7040303010546 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ३ | १ | जलपुङगा         | हर सिंह धामी          | पुरुष | ४० | अनुवा धामी          | ७  | अति गरिब |
| ७१६ | 7040303010548 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ३ | १ | बन्धार          | राम बहादुर धामी       | पुरुष | ३१ | मान्धिर धामी        | ८  | अति गरिब |
| ७१७ | 7040303010549 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ३ | १ | बन्धार          | धन बहादुर धामी        | पुरुष | ४२ | गाबिन्द धामी        | ८  | अति गरिब |
| ७१८ | 7040303010553 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ३ | १ | जांयांडा        | लाल बहादुर धामी       | पुरुष | ४० | करावेर धामी         | ९  | अति गरिब |
| ७१९ | 7040303010554 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ३ | १ | जांयांडा        | कालू सिंह धामी        | पुरुष | ६८ | अमर सिंह धामी       | ४  | अति गरिब |
| ७२० | 7040303010457 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ३ | १ | अन्टापु         | थेपा पाकी             | महिला | ६४ | जेराम लुहार         | ४  | अति गरिब |
| ७२१ | 7040303010558 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ३ | १ | जांयांडा        | पुना देबी धामी        | महिला | ७६ | झुसे धानुक          | ६  | अति गरिब |
| ७२२ | 7040303010559 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ३ | १ | जांयांडा        | गङ्गा देबी धामी       | महिला | ७६ | रम्मा भण्डारी       | ९  | अति गरिब |
| ७२३ | 7040303010561 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ३ | १ | जांयांडा        | भगा देबी धामी         | महिला | ३४ | नर सिंह भण्डारी     | ७  | अति गरिब |
| ७२४ | 7040303010563 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ३ | १ | जांयांडा        | राम बहादुर धामी       | पुरुष | ७१ | दत्त धामी           | ६  | अति गरिब |
| ७२५ | 7040303010564 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ३ | १ | जांयांडा        | हरसिंह धामी           | पुरुष | ७३ | अर्जुन धामी         | १३ | अति गरिब |
| ७२६ | 7040303010565 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ३ | १ | जांयांडा        | लाल बहादुर धामी       | पुरुष | ४४ | खेउटे धामी          | ७  | अति गरिब |
| ७२७ | 7040303010538 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ३ | १ | जलपुङा          | चन्द्रा देबी धामी     | महिला | ३६ | कुस्से भण्डारी      | ५  | अति गरिब |
| ७२८ | 7040303010568 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ३ | १ | जांयांडा        | हिमाल सिंह धामी       | पुरुष | ३३ | राम बहादुर धामी     | ५  | अति गरिब |
| ७२९ | 7040303010571 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ३ | १ | जलपुङगा         | नरे धामी              | पुरुष | ५७ | खेउटे धामी          | ८  | अति गरिब |
| ७३० | 7040303010579 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ३ | १ | जांयांडा मापानि | हरे धामी              | पुरुष | ७३ | मान्धिर धामी        | ७  | अति गरिब |
| ७३१ | 7040303010580 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ३ | १ | जांयांडा मापानि | किङडी धामी            | महिला | ७५ | उदारा बांहरा        | ८  | अति गरिब |
| ७३२ | 7040303010581 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ३ | १ | ठुलसीन          | हरिभान धामी           | पुरुष | ४१ | भग्गा धामी          | ९  | अति गरिब |
| ७३३ | 7040303010583 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ३ | १ | भवेना           | कृष्ण बहादुर धामी     | पुरुष | ३८ | गगन धामी            | ५  | अति गरिब |
| ७३४ | 7040303010585 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ३ | १ | मापानि          | परे धामी              | पुरुष | ६४ | अजुवा धामी          | १२ | अति गरिब |
| ७३५ | 7040303010586 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ३ | १ | ठुलसीन          | राम बहादुर धामी       | पुरुष | ३६ | जया धामी            | ६  | अति गरिब |
| ७३६ | 7040303010587 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ३ | १ | भवेना           | बलदेब धामी            | पुरुष | ३५ | जय बहादुर धामी      | ८  | अति गरिब |
| ७३७ | 7040303010588 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ३ | १ | भजिना           | नर बहादुर धामी        | पुरुष | ४७ | जय धामी             | ८  | अति गरिब |
| ७३८ | 7040303010589 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ३ | १ | भुकाडी          | रिउले धामी            | पुरुष | ५७ | धन सिंह धामी        | ६  | अति गरिब |
| ७३९ | 7040303010591 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ३ | १ | भुकाडी          | मनुवा धामी            | पुरुष | ५५ | धन सिंह धामी        | १० | अति गरिब |
| ७४० | 7040303010592 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ३ | १ | ठुलसीन          | डम्मर सिंह धामी       | पुरुष | ३८ | जहरी धामी           | ७  | अति गरिब |
| ७४१ | 7040303010593 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ३ | १ | भट्टाड          | झुपा धामी             | महिला | ४२ | महाबिर बांहरा       | ७  | अति गरिब |
| ७४२ | 7040303010595 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ३ | १ | मापानि          | भुरी धामी             | महिला | ६४ | लाकेन्द्र बांहरा    | ४  | अति गरिब |
| ७४३ | 7040303010597 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ३ | १ | भट्टाड          | बलदेब धामी            | पुरुष | ६० | किङ धामी            | ८  | अति गरिब |
| ७४४ | 7040303010598 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ३ | १ | भट्टाड          | राइमति देबी धामी      | महिला | ६३ | सलभान एडी           | ८  | अति गरिब |
| ७४५ | 7040303010602 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ३ | १ | भट्टाड          | नन्दे धामी            | पुरुष | ६० | उदारा धामी          | ८  | अति गरिब |
| ७४६ | 7040303010603 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ३ | १ | भट्टाड          | कृष्ण बहादुर धामी     | पुरुष | ३३ | शालिभान धामी        | ७  | अति गरिब |
| ७४७ | 7040303010610 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ३ | १ | मेपानि          | धर्म सिंह धामी        | पुरुष | ४३ | मान्धिर धामी        | ६  | अति गरिब |
| ७४८ | 7040303010613 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ३ | १ | कांटेल्का       | धन बहादुर बांहरा      | पुरुष | ४६ | नर बहादुर बांहरा    | ८  | अति गरिब |
| ७४९ | 7040303010614 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ३ | १ | कांटेल्का       | शंकर बहादुर बांहरा    | पुरुष | ४६ | महाबिर बांहरा       | ६  | अति गरिब |

|     |               |       |                    |   |   |                      |                         |       |    |                     |    |          |
|-----|---------------|-------|--------------------|---|---|----------------------|-------------------------|-------|----|---------------------|----|----------|
| ७५० | 7040303010615 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ३ | १ | कोटल्का              | विरेन्द्र बहादुर बाँहरा | पुरुष | २६ | मोहन बहादुर बाँहरा  | ११ | अति गरिब |
| ७५१ | 7040303010617 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ३ | १ | कटल्का               | नरेन्द्र बाँहरा         | पुरुष | ४१ | प्रताब बाँहरा       | ७  | अति गरिब |
| ७५२ | 7040303010620 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ३ | १ | कोटल्का              | चन्द्र बहादुर बाँहरा    | पुरुष | २९ | पुन बाँहरा          | ९  | अति गरिब |
| ७५३ | 7040303010628 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ३ | १ | देउलि                | इश्वर सिंह बाँहरा       | पुरुष | ४७ | बलदेव बाँहरा        | ७  | अति गरिब |
| ७५४ | 7040303010630 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ३ | १ | देउलि                | कृष्णानन्द भट्ट         | पुरुष | २३ | जयानन्द भट्ट        | ७  | अति गरिब |
| ७५५ | 7040303010631 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ३ | १ | देउलि                | पवन बहादुर बाँहरा       | पुरुष | ४० | बलदेव बाँहरा        | ५  | अति गरिब |
| ७५६ | 7040303010635 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ३ | १ | देउलि                | दिपक बहादुर बाँहरा      | पुरुष | ४५ | प्रेम बहादुर बाँहरा | ७  | अति गरिब |
| ७५७ | 7040303010637 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ३ | १ | देउलि                | राम बहादुर बाँहरा       | पुरुष | ४८ | कमल बाँहरा          | ११ | अति गरिब |
| ७५८ | 7040303010639 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ३ | १ | बिजर खाण             | बल बहादुर बाँहरा        | पुरुष | ६३ | बहादुर बाँहरा       | १२ | अति गरिब |
| ७५९ | 7040303010641 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ३ | १ | तालिगाँउ             | कञ्जड बाँहरा            | पुरुष | ७४ | कालू बाँहरा         | ८  | अति गरिब |
| ७६० | 7040303010642 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ३ | १ | तालिगाँउ लुहारी गाँउ | सुन्दर लुहार            | पुरुष | ३६ | गाँउ लुहार          | ६  | अति गरिब |
| ७६१ | 7040303010643 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ३ | १ | तालिगाँउ लुहारीगाँउ  | हरी लुहार               | पुरुष | ५१ | गाँउ लुहार          | ७  | अति गरिब |
| ७६२ | 7040303010645 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ३ | १ | तालिगाँउ लुहारीगाँउ  | जनी लुहार               | पुरुष | ३७ | दली लुहार           | २  | अति गरिब |
| ७६३ | 7040303010646 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ३ | १ | तालिगाँउ लुहार गाँउ  | रिक्ता लुहार            | पुरुष | ३७ | जेन लुहार           | ८  | अति गरिब |
| ७६४ | 7040303010649 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ३ | १ | तालिगाँउ लुहारी गाँउ | गुणानन्द लुहार          | पुरुष | ५२ | मन्ना लुहार         | ६  | अति गरिब |
| ७६५ | 7040303010652 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ३ | १ | तालिगाँउ लुहारी गाँउ | विश्व लुहार             | पुरुष | ३८ | ठगी लुहार           | ५  | अति गरिब |
| ७६६ | 7040303010655 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ३ | १ | तालिगाँउ लुहार गाँउ  | कल्या लुहार             | महिला | ३६ | लल्ला पाकी          | ५  | अति गरिब |
| ७६७ | 7040303010657 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ३ | १ | तालिगाँउ लुहार गाँउ  | लक्ष्मी लुहार           | पुरुष | ६३ | कलुवा लुहार         | ३  | अति गरिब |
| ७६८ | 7040303010659 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ३ | १ | छेड्डुङरी लुहार      | निर्मला बाँहरा          | महिला | २३ | मोसिंह खत्री        | ३  | अति गरिब |
| ७६९ | 7040303010660 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ३ | १ | तालिगाँउ लुहारीगाँउ  | मने लुहार               | पुरुष | ५१ | अमर सिंह लुहार      | १० | अति गरिब |
| ७७० | 7040303010661 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ३ | १ | तालिगाँउ लुहारीगाँउ  | अमर लुहार               | पुरुष | ५२ | नरे लुहार           | ६  | अति गरिब |
| ७७१ | 7040303010662 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ३ | १ | तालिगाँउ लुहारी गाँउ | अम्बर लुहार             | पुरुष | ४७ | नन्ते लुहार         | ८  | अति गरिब |
| ७७२ | 7040303010663 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ३ | १ | तालिगाँउ लुहारीगाँउ  | रमेश लुहार              | पुरुष | ३८ | कल्याण लुहार        | ५  | अति गरिब |
| ७७३ | 7040303010664 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ३ | १ | तालिगाँउ लुहारीगाँउ  | रुपलाल लुहार            | पुरुष | ५४ | कञ्जड लुहार         | ६  | अति गरिब |
| ७७४ | 7040303010665 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ३ | १ | तालिगाँउ लुहारीगाँउ  | हरिजित लुहार            | पुरुष | ४१ | काजडा लुहार         | ५  | अति गरिब |
| ७७५ | 7040303010666 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ३ | १ | तालिगाँउ लुहारीगाँउ  | बलू बाँहरा              | महिला | ८८ | सोरे बाँहरा         | ५  | अति गरिब |
| ७७६ | 7040303010667 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ३ | १ | तालिगाँउ लुहारीगाँउ  | नरे लुहार               | पुरुष | ७० | कञ्जडा लुहार        | ३  | अति गरिब |
| ७७७ | 7040303010668 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ३ | १ | तालिगाँउ लुहारीगाँउ  | मने लुहार               | पुरुष | ५८ | मेचे लुहार          | १४ | अति गरिब |
| ७७८ | 7040303010669 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ३ | १ | तालिगाँउ लुहारीगाँउ  | रज्जा लुहार             | महिला | ५६ | गगन लुहार           | ११ | अति गरिब |
| ७७९ | 7040303010670 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ३ | १ | तालिगाँउ लुहारीगाँउ  | बिस्ने लुहार            | पुरुष | ५९ | भाने लुहार          | ६  | अति गरिब |
| ७८० | 7040303010671 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ३ | १ | तालिगाँउ लुहारीगाँउ  | गोमे लुहार              | पुरुष | ३८ | नागी लुहार          | ७  | अति गरिब |
| ७८१ | 7040303010672 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ३ | १ | तालिगाँउ लुहारीगाँउ  | सुरेश लुहार             | पुरुष | ३२ | नागी लुहार          | ६  | अति गरिब |
| ७८२ | 7040303010676 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ३ | १ | तालिगाँउ लुहार गाँउ  | करे लुहार               | पुरुष | ६२ | धन सिंह लुहार       | ६  | अति गरिब |
| ७८३ | 7040303010677 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ३ | १ | तालिगाँउ लुहार गाँउ  | करन लुहार               | पुरुष | २७ | नने लुहार           | ७  | अति गरिब |
| ७८४ | 7040303010678 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ३ | १ | तालिगाँउ लुहार गाँउ  | धनी राम लुहार           | पुरुष | ५५ | उजले लुहार          | ९  | अति गरिब |
| ७८५ | 7040303010679 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ३ | १ | तालिगाँउ लुहार गाँउ  | पुष्कर लुहार            | पुरुष | ३९ | शेर राम लुहार       | ६  | अति गरिब |
| ७८६ | 7040303010680 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ३ | १ | तालिगाँउ लुहार गाँउ  | बिरमा लुहार             | महिला | ४१ | राजे चुनारा         | ८  | अति गरिब |
| ७८७ | 7040303010681 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ३ | १ | तालिगाँउ लुहार गाँउ  | कलसा लुहार              | महिला | ४३ | गुने लुहार          | २  | अति गरिब |
| ७८८ | 7040303010682 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ३ | १ | तालिगाँउ लुहार गाँउ  | सुरेश लुहार             | पुरुष | २३ | शेर राम लुहार       | ५  | अति गरिब |
| ७८९ | 7040303010683 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ३ | १ | तालिगाँउ फुहारीगाँउ  | अम्बर लुहार             | पुरुष | ४८ | मोनेराम लुहार       | ८  | अति गरिब |
| ७९० | 7040303010685 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ३ | १ | तालिगाँउ लुहार गाँउ  | मने लुहार               | पुरुष | ३४ | कालो लुहार          | ८  | अति गरिब |
| ७९१ | 7040303010686 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ३ | १ | तालिगाँउ लुहार गाँउ  | बलू लुहार               | महिला | ४० | जैलाल लुहार         | ५  | अति गरिब |
| ७९२ | 7040303010687 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ३ | १ | तालिगाँउ लुहार गाँउ  | धनी राम लुहार           | पुरुष | ३२ | कोला लुहार          | ७  | अति गरिब |
| ७९३ | 7040303010690 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ३ | १ | तालिगाँउ लुहार गाँउ  | मनोबिर लुहार            | पुरुष | ३२ | ठगी लुहार           | ७  | अति गरिब |
| ७९४ | 7040303010691 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ३ | १ | तालिगाँउ लुहार गाँउ  | अमिर लुहार              | पुरुष | २३ | जय लुहार            | ७  | अति गरिब |
| ७९५ | 7040303010693 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ३ | १ | तालिगाँउ लुहार गाँउ  | इन्द्र लुहार            | पुरुष | ४४ | केला लुहार          | ६  | अति गरिब |
| ७९६ | 7040303010694 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ३ | १ | तालिगाँउ लुहार गाँउ  | हिमाल लुहार             | पुरुष | २५ | मने लुहार           | ४  | अति गरिब |
| ७९७ | 7040303010696 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ३ | १ | तालिगाँउ लुहार गाँउ  | काशे लुहार              | पुरुष | २९ | कुरे लुहार          | ५  | अति गरिब |
| ७९८ | 7040303010697 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ३ | १ | तालिगाँउ लुहार गाँउ  | नने लुहार               | पुरुष | ५३ | प्रताब लुहार        | ५  | अति गरिब |
| ७९९ | 7040303010698 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ३ | १ | तालिगाँउ लुहार गाँउ  | लक्ष्मण बहादुर बाँहरा   | पुरुष | ४१ | मान बहादुर बाँहरा   | ६  | अति गरिब |
| ८०० | 7040303010699 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ३ | १ | तालिगाँउ लुहार गाँउ  | अम्बर लुहार             | पुरुष | ५१ | ठगी लुहार           | २० | अति गरिब |
| ८०१ | 7040303010700 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ३ | १ | तालिगाँउ तालिगाँउ    | जानीके लुहार            | महिला | ४३ | गाँबड लुहार         | ९  | अति गरिब |
| ८०२ | 7040303010701 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ३ | १ | तालिगाँउ लुहार गाँउ  | पदम बाँहरा              | पुरुष | ४९ | करे बाँहरा          | ७  | अति गरिब |
| ८०३ | 7040303010703 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ३ | १ | तालिगाँउ लुहार गाँउ  | हिम्मत बाँहरा           | पुरुष | ५२ | जय बहादुर बाँहरा    | ९  | अति गरिब |
| ८०४ | 7040303010714 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ३ | १ | तालिगाँउ लुहार गाँउ  | नरेन्द्र बाँहरा         | पुरुष | ३५ | मान बहादुर बाँहरा   | ६  | अति गरिब |
| ८०५ | 7040303010715 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ३ | १ | तालिगाँउ लुहार गाँउ  | धन बहादुर बाँहरा        | पुरुष | २८ | मोसिंह बाँहरा       | ५  | अति गरिब |
| ८०६ | 7040303010717 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ३ | १ | तालिगाँउ लुहार गाँउ  | मोसिंह बाँहरा           | पुरुष | ६७ | पुन बाँहरा          | ५  | अति गरिब |
| ८०७ | 7040303010720 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ३ | १ | तालिगाँउ लुहार गाँउ  | नर बहादुर बाँहरा        | पुरुष | ७५ | धरम सिंह बाँहरा     | ७  | अति गरिब |
| ८०८ | 7040303010730 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ३ | १ | तालिगाँउ लुहार गाँउ  | पदम बहादुर बाँहरा       | पुरुष | ६४ | जय बहादुर बाँहरा    | ४  | अति गरिब |
| ८०९ | 7040303010695 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ३ | १ | तालिगाँउ लुहार गाँउ  | चक्र लुहार              | पुरुष | ३२ | दले लुहार           | ६  | अति गरिब |
| ८१० | 7040303010300 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ३ | १ | धुम्के सपण           | लाकेन्द्र बहादुर धामी   | पुरुष | ३७ | ठगा धामी            | ६  | अति गरिब |
| ८११ | 7040303010644 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ३ | १ | तालिगाँउ लुहारीगाँउ  | रिगस लुहार              | पुरुष | ३५ | गाँउ लुहार          | ६  | अति गरिब |
| ८१२ | 7040304010006 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ४ | १ | सुज्जाल              | जयलाल भट्ट              | पुरुष | ६९ | जन्ते भट्ट          | ६  | अति गरिब |
| ८१३ | 7040304010007 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ४ | १ | सुज्जाल              | धाना देबि भट्ट          | महिला | ३६ | प्रताब भट्ट         | ६  | अति गरिब |
| ८१४ | 7040304010013 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ४ | १ | आफला                 | चुडरा भट्ट              | महिला | ३६ | उजले भट्ट           | ६  | अति गरिब |
| ८१५ | 7040304010015 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ४ | १ | आफला                 | महामती खत्री            | महिला | ५४ | पुने धामि           | ७  | अति गरिब |
| ८१६ | 7040304010016 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ४ | १ | आफला                 | चत्रारा धानुक           | महिला | ४६ | नरदेब खत्री         | ५  | अति गरिब |
| ८१७ | 7040304010017 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ४ | १ | आफला                 | गणेश भट्ट               | पुरुष | ५६ | केले भट्ट           | ९  | अति गरिब |
| ८१८ | 7040304010018 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ४ | १ | बगलथार               | भागा देबि भट्ट          | महिला | ४७ | उदारा भट्ट          | ९  | अति गरिब |
| ८१९ | 7040304010021 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ४ | १ | आफला                 | डम्मरा देबो भट्ट        | महिला | ३५ | लालमाँहन जोशि       | ५  | अति गरिब |
| ८२० | 7040304010023 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ४ | १ | पिपलताला             | राधा देबो भट्ट          | महिला | ३० | प्रमान्द जोशि       | ४  | अति गरिब |
| ८२१ | 7040304010231 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ४ | १ | भालापुर              | धनी दत्त भट्ट           | पुरुष | ६४ | धोले भट्ट           | ११ | अति गरिब |
| ८२२ | 7040304010025 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ४ | १ | आफला                 | विरेन्द्र प्रसाद भट्ट   | पुरुष | ३२ | जोसि दत्त भट्ट      | ६  | अति गरिब |
| ८२३ | 7040304010036 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ४ | १ | गाँउकट्या            | सुना देबि धानुक         | महिला | ३७ | हरिलाल धामि         | ७  | अति गरिब |
| ८२४ | 7040304010037 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ४ | १ | गाँउकट्या            | पारवती धानुक            | महिला | ३४ | करे धानुक           | ५  | अति गरिब |

|     |               |       |                  |   |   |                  |                       |       |    |                    |    |          |
|-----|---------------|-------|------------------|---|---|------------------|-----------------------|-------|----|--------------------|----|----------|
| ८२५ | 7040304010245 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ४ | १ | ठुल्लुङडा        | हरिलाल भट्ट           | पुरुष | ७३ | ठगे भट्ट           | ७  | अति गरिब |
| ८२६ | 7040304010038 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ४ | १ | गाँरेकट्या       | मनिसा कुमारी धानुक    | महिला | २६ | जिग धानुक          | ७  | अति गरिब |
| ८२७ | 7040304010040 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ४ | १ | गाँरेकट्या       | उजाले धानुक           | महिला | ७५ | हरसिंह राना        | २  | अति गरिब |
| ८२८ | 7040304010041 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ४ | १ | सेन बागा खरिगाँण | तारा बाँहेरा          | पुरुष | ४५ | जेमान बाँहेरा      | ७  | अति गरिब |
| ८२९ | 7040304010042 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ४ | १ | सेन बागा         | आन्द बाहेरा           | पुरुष | ४५ | जैलाल बाँहेरा      | १२ | अति गरिब |
| ८३० | 7040304010048 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ४ | १ | सेन बागा         | हरिना बाँहेरा         | महिला | ४४ | रणजित धानुक        | ४  | अति गरिब |
| ८३१ | 7040304010054 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ४ | १ | भिताडि गाउँ      | चक्रु लुहार           | पुरुष | ३६ | नरुवा लुहार        | ६  | अति गरिब |
| ८३२ | 7040304010056 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ४ | १ | भिताडि गाउँ      | मधुरा लुहार           | महिला | ७५ | सुका लुहार         | ४  | अति गरिब |
| ८३३ | 7040304010057 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ४ | १ | भिताडि गाउँ      | गडे लुहार             | पुरुष | ४७ | बन्ना लुहार        | ५  | अति गरिब |
| ८३४ | 7040304010060 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ४ | १ | भिताडि गाउँ      | नम्पा लुहार           | पुरुष | ४८ | नेफरा लुहार        | ६  | अति गरिब |
| ८३५ | 7040304010061 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ४ | १ | भिताडि गाउँ      | कमला लुहार            | महिला | ३६ | महन्ते लुहार       | ७  | अति गरिब |
| ८३६ | 7040304010062 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ४ | १ | भिताडि गाउँ      | गाँबिन्द लुहार        | पुरुष | ३४ | बाडा लुहार         | ६  | अति गरिब |
| ८३७ | 7040304010063 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ४ | १ | भिताडि गाउँ      | नमी धानुक             | महिला | ४६ | बिरभान महरा        | ५  | अति गरिब |
| ८३८ | 7040304010065 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ४ | १ | भिताडि गाउँ      | थाले लुहार            | महिला | ७६ | नरुवा पकि          | ७  | अति गरिब |
| ८३९ | 7040304010066 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ४ | १ | भिताडि गाउँ      | कृष्ण लुहार           | पुरुष | ३७ | जय लुहार           | ८  | अति गरिब |
| ८४० | 7040304010068 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ४ | १ | भिताडि गाउँ      | राम चुनारा            | पुरुष | ३४ | करे चुनारा         | ७  | अति गरिब |
| ८४१ | 7040304010069 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ४ | १ | भिताडि गाउँ      | दानी चुनारा           | पुरुष | ४० | अज्जा चुनारा       | ८  | अति गरिब |
| ८४२ | 7040304010070 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ४ | १ | भिताडि गाउँ      | परमे चुनारा           | पुरुष | ४१ | पाँना चुनारा       | ६  | अति गरिब |
| ८४३ | 7040304010072 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ४ | १ | भिताडि गाउँ      | मधुरा लुहार           | महिला | ४० | करे पकि            | ३  | अति गरिब |
| ८४४ | 7040304010073 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ४ | १ | भिताडि गाउँ      | राहेना चुनारा         | महिला | ४६ | खरे पाँके          | ६  | अति गरिब |
| ८४५ | 7040304010074 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ४ | १ | भिताडि गाउँ      | लुते लुहार            | पुरुष | ६२ | परमा लुहार         | ७  | अति गरिब |
| ८४६ | 7040304010077 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ४ | १ | भिताडि गाउँ      | किडा लुहार            | पुरुष | २९ | बदुर लुहार         | ९  | अति गरिब |
| ८४७ | 7040304010078 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ४ | १ | भिताडि गाउँ      | भुरी चुनारा           | महिला | ३२ | बिच्छु लुहार       | ५  | अति गरिब |
| ८४८ | 7040304010079 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ४ | १ | भिताडि गाउँ      | अमि चुनारा            | पुरुष | ३५ | बाडगे चुनारा       | ४  | अति गरिब |
| ८४९ | 7040304010080 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ४ | १ | भिताडि गाउँ      | लक्ष्मा चुनारा        | महिला | ३७ | चडे पाँके          | ६  | अति गरिब |
| ८५० | 7040304010081 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ४ | १ | भिताडि गाउँ      | वसन्त चुनारा          | पुरुष | ४७ | प्रदेशी चुनारा     | ६  | अति गरिब |
| ८५१ | 7040304010082 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ४ | १ | भिताडि गाउँ      | धनमति चुनारा          | महिला | ६५ | देबी लुहार         | २  | अति गरिब |
| ८५२ | 7040304010090 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ४ | १ | डासिल            | नन्द लाल भट्ट         | पुरुष | ७८ | गङ्गाराम भट्ट      | ७  | अति गरिब |
| ८५३ | 7040304010091 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ४ | १ | डासिल            | थाना देबी भट्ट        | महिला | ४३ | जयानन्द पन्त       | ७  | अति गरिब |
| ८५४ | 7040304010105 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ४ | १ | डासिल            | सिद्ध राज भट्ट        | पुरुष | ३१ | अम्बा दत्त भट्ट    | ९  | अति गरिब |
| ८५५ | 7040304010106 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ४ | १ | धुर्काट्ट        | जनक बहादुर धानुक      | पुरुष | २८ | बिखलाल धानुक       | ९  | अति गरिब |
| ८५६ | 7040304010208 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ४ | १ | भटना             | बेशना देबी भट्ट       | महिला | ३७ | बातुडा जेशि        | ४  | अति गरिब |
| ८५७ | 7040304010112 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ४ | १ | धुर्काट्ट        | निर्मला देबी धानुक    | महिला | ३२ | प्रेम धानुक        | ५  | अति गरिब |
| ८५८ | 7040304010120 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ४ | १ | भरमुड            | सुजा देबि धानुक       | महिला | ३५ | पाँना धानुक        | ५  | अति गरिब |
| ८५९ | 7040304010124 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ४ | १ | भरमुड            | रिक्का बहादुर धानुक   | पुरुष | ३३ | प्रेम धानुक        | ५  | अति गरिब |
| ८६० | 7040304010125 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ४ | १ | भरमुड            | दिल बहादुर धानुक      | पुरुष | ३२ | बिरुवा धानुक       | ८  | अति गरिब |
| ८६१ | 7040304010126 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ४ | १ | भरमुड            | हिरा धानुक            | पुरुष | ३७ | परमे धानुक         | ९  | अति गरिब |
| ८६२ | 7040304010128 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ४ | १ | भरमुड            | बिरभान धानुक          | पुरुष | ४६ | सल्ला धानुक        | ७  | अति गरिब |
| ८६३ | 7040304010133 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ४ | १ | भरमुड            | गीता धानुक            | महिला | ३२ | खन्टे धानुक        | ६  | अति गरिब |
| ८६४ | 7040304010134 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ४ | १ | भरमुड            | दिल बहादुर धानुक      | पुरुष | ३२ | दल बहादुर धानुक    | ५  | अति गरिब |
| ८६५ | 7040304010136 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ४ | १ | भरमुड            | दुरा कुमारी धानुक     | महिला | ३४ | मान बहादुर बाँहेरा | ७  | अति गरिब |
| ८६६ | 7040304010137 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ४ | १ | भरमुड            | दुरा देबी धानुक       | महिला | २८ | अम्मर सिंह धामि    | ४  | अति गरिब |
| ८६७ | 7040304010140 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ४ | १ | कारकाँटे         | जाइमती बाँहेरा        | महिला | ४९ | मन्ना धानुक        | ८  | अति गरिब |
| ८६८ | 7040304010142 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ४ | १ | कारकाँटे         | प्रकाश बाँहेरा        | पुरुष | ४४ | धनी बाँहेरा        | ५  | अति गरिब |
| ८६९ | 7040304010144 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ४ | १ | कारकाँटे         | दले बाँहेरा           | पुरुष | ६८ | हरुवा बाँहेरा      | ७  | अति गरिब |
| ८७० | 7040304010155 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ४ | १ | चनकिल्ले         | नरमा बाँहेरा          | महिला | ४२ | करे साउद           | ६  | अति गरिब |
| ८७१ | 7040304010156 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ४ | १ | चनकिल्ले         | बिन्नारा बाँहेरा      | महिला | ४४ | धनदेरे बाँहेरा     | ६  | अति गरिब |
| ८७२ | 7040304010159 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ४ | १ | चनकिल्ले         | रतने बाँहेरा          | पुरुष | ५५ | नर सिंह बाँहेरा    | ६  | अति गरिब |
| ८७३ | 7040304010165 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ४ | १ | चनकिल्ले         | अम्मर बहादुर धानुक    | पुरुष | ४४ | कृपा सिंह धानुक    | १२ | अति गरिब |
| ८७४ | 7040304010166 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ४ | १ | चनकिल्ले         | चन्द्र बहादुर बाँहेरा | पुरुष | ४१ | हराजित बाँहेरा     | ६  | अति गरिब |
| ८७५ | 7040304010168 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ४ | १ | तडखेत            | मनमति धामी            | महिला | ३५ | शुका धानुक         | ५  | अति गरिब |
| ८७६ | 7040304010171 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ४ | १ | तडखेत            | दुरा देबी धामी        | महिला | ६० | कशुवा धामी         | ११ | अति गरिब |
| ८७७ | 7040304010172 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ४ | १ | तडखेत            | धने धामी              | पुरुष | ५२ | मडगले धामी         | १२ | अति गरिब |
| ८७८ | 7040304010173 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ४ | १ | तडखेत            | दल्ला धामी            | पुरुष | ५१ | विस्वा धामी        | ६  | अति गरिब |
| ८७९ | 7040304010174 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ४ | १ | तलकाँटे          | भारगथि भट्ट           | महिला | ३३ | दलजित भट्ट         | ६  | अति गरिब |
| ८८० | 7040304010175 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ४ | १ | तलकाँटे          | थाली देवी भट्ट        | महिला | ३७ | उत्तर दत्त भट्ट    | ५  | अति गरिब |
| ८८१ | 7040304010183 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ४ | १ | तलकाँटे          | विरस्पती धानुक        | महिला | २८ | जय बहादुर धानुक    | ६  | अति गरिब |
| ८८२ | 7040304010184 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ४ | १ | छिनगइरा          | कण बहादुर खत्री       | पुरुष | ५८ | बिरभान खत्री       | १० | अति गरिब |
| ८८३ | 7040304010186 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ४ | १ | भटना             | बिष्णु दत्त भट्ट      | पुरुष | ३२ | दामाँदेर भट्ट      | ६  | अति गरिब |
| ८८४ | 7040304010188 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ४ | १ | भटना             | दमुवा भट्ट            | पुरुष | ६३ | हरी भट्ट           | ७  | अति गरिब |
| ८८५ | 7040304010189 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ४ | १ | भटना             | कृष्ण भट्ट            | पुरुष | ५० | हरी भट्ट           | ७  | अति गरिब |
| ८८६ | 7040304010190 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ४ | १ | भटना             | महने भट्ट             | पुरुष | ६१ | मनक भट्ट           | ५  | अति गरिब |
| ८८७ | 7040304010191 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ४ | १ | भटना             | मापुन देब भट्ट        | पुरुष | ६१ | नन्दराम भट्ट       | १० | अति गरिब |
| ८८८ | 7040304010192 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ४ | १ | भटना             | कालापति भट्ट          | पुरुष | ४४ | माने भट्ट          | ८  | अति गरिब |
| ८८९ | 7040304010193 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ४ | १ | भटना             | दुरा देबी भट्ट        | महिला | ९३ | दम्मा भट्ट         | ५  | अति गरिब |
| ८९० | 7040304010196 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ४ | १ | भटना             | गीता देबी भट्ट        | महिला | ४० | बिष्णु दत्त भट्ट   | ६  | अति गरिब |
| ८९१ | 7040304010197 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ४ | १ | भटना             | रामदत्त भट्ट          | पुरुष | ६२ | दलुवा भट्ट         | ७  | अति गरिब |
| ८९२ | 7040304010198 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ४ | १ | भटना             | राम प्रसाद भट्ट       | पुरुष | ४६ | दली भट्ट           | ६  | अति गरिब |
| ८९३ | 7040304010200 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ४ | १ | भटना             | दुरा देबी भट्ट        | महिला | ४२ | धनबिर भट्ट         | ४  | अति गरिब |
| ८९४ | 7040304010202 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ४ | १ | भटना             | सगरे भट्ट             | पुरुष | ६६ | गेरे भट्ट          | ८  | अति गरिब |
| ८९५ | 7040304010205 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ४ | १ | भटना             | तारा प्रसाद भट्ट      | पुरुष | ३९ | महने भट्ट          | ५  | अति गरिब |
| ८९६ | 7040304010209 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ४ | १ | भटना             | जानीक भट्ट            | महिला | ४० | मानिदत्त अबस्थि    | ७  | अति गरिब |
| ८९७ | 7040304010214 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ४ | १ | भटना             | मन्थिरे धामी          | पुरुष | ५४ | धमे धामी           | १० | अति गरिब |
| ८९८ | 7040304010215 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ४ | १ | भटना             | परमानन्द भट्ट         | पुरुष | ३१ | दली भट्ट           | ४  | अति गरिब |
| ८९९ | 7040304010218 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ४ | १ | भटना             | जगनाथ भट्ट            | पुरुष | ४२ | प्रताप भट्ट        | ६  | अति गरिब |

|     |               |       |                    |   |   |                          |                   |       |    |                   |    |          |
|-----|---------------|-------|--------------------|---|---|--------------------------|-------------------|-------|----|-------------------|----|----------|
| १०० | 7040304010219 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ४ | १ | भटना                     | प्रताप भट्ट       | पुरुष | ७४ | गगन भट्ट          | ५  | अति गरिब |
| १०१ | 7040304010221 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ४ | १ | भटना                     | जन्तारा देबी भट्ट | महिला | ८२ | नेउटे भट्ट        | १  | अति गरिब |
| १०२ | 7040304010224 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ४ | १ | रिखाड                    | रत्ना देबी भट्ट   | महिला | ५२ | रिउले भट्ट        | ६  | अति गरिब |
| १०३ | 7040304010227 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ४ | १ | रिखाड                    | काली कुमारी धामी  | महिला | ३४ | दले धामी          | ७  | अति गरिब |
| १०४ | 7040304010228 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ४ | १ | रिखाड                    | सालिमान खत्री     | पुरुष | ७० | किङडां खत्री      | ५  | अति गरिब |
| १०५ | 7040304010229 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ४ | १ | रभालापुर                 | जयलाल भट्ट        | पुरुष | ५२ | मनी भट्ट          | ७  | अति गरिब |
| १०६ | 7040304010235 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ४ | १ | धामी गाउँ                | दल बहादुर धामी    | पुरुष | ५२ | किसन सिंह धामी    | ६  | अति गरिब |
| १०७ | 7040304010239 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ४ | १ | धामेगाउँ                 | गाँरे धामी        | पुरुष | ४७ | धमे धामी          | १  | अति गरिब |
| १०८ | 7040304010240 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ४ | १ | धामीगाउँ                 | लक्ष्मण सिंह धामी | पुरुष | ३७ | दत्ता धामी        | ७  | अति गरिब |
| १०९ | 7040304010241 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ४ | १ | धामी गाउँ                | माणेन बहादुर धामी | पुरुष | ४२ | दत्ता धामी        | ८  | अति गरिब |
| ११० | 7040304010244 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ४ | १ | धामीगाउँ                 | गङ्गा धामी        | महिला | ७४ | सपे धामी          | ५  | अति गरिब |
| १११ | 7040304010357 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ४ | १ | काठाकुण                  | कलशा धानुक        | महिला | ३४ | किङ धानुक         | ५  | अति गरिब |
| ११२ | 7040304010246 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ४ | १ | ठुल्लडुङगा               | काशी राम भट्ट     | पुरुष | ५२ | अजुन दत्त भट्ट    | ६  | अति गरिब |
| ११३ | 7040304010247 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ४ | १ | ठुल्लडुङगा               | उजले भट्ट         | पुरुष | ८२ | माने राम भट्ट     | ७  | अति गरिब |
| ११४ | 7040304010250 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ४ | १ | जाेगपानी                 | दल सिंह धामी      | पुरुष | ३३ | सत्य लाल धामी     | ८  | अति गरिब |
| ११५ | 7040304010254 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ४ | १ | बुङाकेडा                 | कासि भट्ट         | पुरुष | ४५ | दल्ला भट्ट        | ८  | अति गरिब |
| ११६ | 7040304010255 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ४ | १ | धामी गाउँ                | कृष्ण धामी        | पुरुष | ४४ | खिटा धामी         | ७  | अति गरिब |
| ११७ | 7040304010257 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ४ | १ | ठुल्लडुङगा               | केशव राज भट्ट     | पुरुष | २२ | हरिलाल भट्ट       | ४  | अति गरिब |
| ११८ | 7040304010260 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ४ | १ | सुन्दर काटाे बाेरा खाेला | धिरन्द्र खत्री    | पुरुष | २८ | झुसे खत्री        | ८  | अति गरिब |
| ११९ | 7040304010261 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ४ | १ | बोर खल्ला                | लोकेश प्रसाद भट्ट | पुरुष | २७ | राम दत्त भट्ट     | ५  | अति गरिब |
| १२० | 7040304010265 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ४ | १ | खुतुडी                   | प्रशान्त भट्ट     | पुरुष | २५ | बलि दत्त भट्ट     | ७  | अति गरिब |
| १२१ | 7040304010269 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ४ | १ | लुकुरी                   | काशी दत्त भट्ट    | पुरुष | ६२ | नन्द राम भट्ट     | १  | अति गरिब |
| १२२ | 7040304010270 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ४ | १ | इखाड भटना                | श्या देबी भट्ट    | महिला | ३४ | अजल दत्त भट्ट     | ७  | अति गरिब |
| १२३ | 7040304010272 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ४ | १ | झुसाइजर                  | शंकर दत्त भट्ट    | पुरुष | ६० | नरीमान भट्ट       | ६  | अति गरिब |
| १२४ | 7040304010273 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ४ | १ | आखाणाने                  | जयलाल भट्ट        | पुरुष | ३५ | कावू प्रसाद भट्ट  | ८  | अति गरिब |
| १२५ | 7040304010274 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ४ | १ | आखडानी                   | कृष्णानन्द भट्ट   | पुरुष | ४८ | महाबिर भट्ट       | ७  | अति गरिब |
| १२६ | 7040304010276 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ४ | १ | आखडानी                   | बासुदेव भट्ट      | पुरुष | ३६ | बिरा भट्ट         | ६  | अति गरिब |
| १२७ | 7040304010277 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ४ | १ | भतेमाला                  | बाली दत्त भट्ट    | पुरुष | ३९ | परमे भट्ट         | ६  | अति गरिब |
| १२८ | 7040304010279 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ४ | १ | भतेमाला                  | गणेश प्रसाद भट्ट  | पुरुष | ३३ | रमे भट्ट          | १२ | अति गरिब |
| १२९ | 7040304010283 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ४ | १ | भतेमाला                  | हरि दत्त भट्ट     | पुरुष | ४६ | जनी भट्ट          | ७  | अति गरिब |
| १३० | 7040304010286 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ४ | १ | दोबाण                    | राजमोते भट्ट      | महिला | ४५ | धनाबिर भट्ट       | ५  | अति गरिब |
| १३१ | 7040304010290 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ४ | १ | ठुलागाडा                 | बागमोते भट्ट      | महिला | ३३ | हिरा दत्त पनठक    | ७  | अति गरिब |
| १३२ | 7040304010288 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ४ | १ | मछिनाड                   | नबराज भट्ट        | पुरुष | ४८ | हरूवा भाट         | ८  | अति गरिब |
| १३३ | 7040304010294 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ४ | १ | स्वाडी                   | उजले भट्ट         | पुरुष | ६३ | पुटेक भट्ट        | ५  | अति गरिब |
| १३४ | 7040304010295 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ४ | १ | स्वाडी                   | लाल बहादुर धामी   | पुरुष | ५१ | किङा धामी         | ८  | अति गरिब |
| १३५ | 7040304010297 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ४ | १ | ठुला गाडा                | नबराज भट्ट        | पुरुष | ४१ | अजुन दत्त भट्ट    | ७  | अति गरिब |
| १३६ | 7040304010301 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ४ | १ | नारायण ढुङ्गा            | पारमोती भट्ट      | महिला | ४० | नन्ते भट्ट        | ७  | अति गरिब |
| १३७ | 7040304010289 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ४ | १ | ठुलागाडा                 | ननु राम भट्ट      | पुरुष | ५९ | किङा भट्ट         | ११ | अति गरिब |
| १३८ | 7040304010302 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ४ | १ | नारायण ढुङ्गा            | महने देव भट्ट     | पुरुष | २७ | अजुन दत्त भट्ट    | ८  | अति गरिब |
| १३९ | 7040304010303 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ४ | १ | शुजाडल                   | भरत राज भट्ट      | पुरुष | ३८ | जयमान भट्ट        | ५  | अति गरिब |
| १४० | 7040304010304 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ४ | १ | गाँठडी                   | कुडुरी देबी धानुक | महिला | ४३ | बिरुवा धानुक      | ९  | अति गरिब |
| १४१ | 7040304010305 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ४ | १ | मुक्तिगाउँ               | बिजारा चुनारा     | महिला | ४३ | धुइरे लुहार       | ५  | अति गरिब |
| १४२ | 7040304010306 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ४ | १ | मुक्तिगाउँ               | हरि लाल चुनारा    | पुरुष | ५८ | मन्के चुनारा      | ८  | अति गरिब |
| १४३ | 7040304010307 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ४ | १ | मुक्तिगाउँ               | गोमोते चुनारा     | महिला | ४५ | अम्मर सिंह लुहार  | ६  | अति गरिब |
| १४४ | 7040304010308 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ४ | १ | मुक्तिगाउँ               | कल चुनारा         | पुरुष | १९ | बलदेव चुनारा      | ७  | अति गरिब |
| १४५ | 7040304010309 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ४ | १ | मुक्तिगाउँ               | कलसा चुनारा       | महिला | ३७ | जय लुहार          | ६  | अति गरिब |
| १४६ | 7040304010310 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ४ | १ | मुक्तिगाउँ               | मिने चुनारा       | पुरुष | ३४ | सल्ला चुनारा      | ४  | अति गरिब |
| १४७ | 7040304010311 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ४ | १ | मुक्तिगाउँ               | बिरा कमी          | पुरुष | ६७ | गाँठ कमी          | ५  | अति गरिब |
| १४८ | 7040304010312 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ४ | १ | मुक्तिगाउँ               | सल्ला चुनारा      | पुरुष | ६५ | मन्के चुनारा      | ४  | अति गरिब |
| १४९ | 7040304010314 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ४ | १ | मुक्तिगाउँ               | धने पाके          | पुरुष | ६० | ऐते पाके          | ४  | अति गरिब |
| १५० | 7040304010318 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ४ | १ | मुक्तिगाउँ               | दीला लुहार        | पुरुष | ४२ | करे लुहार         | ९  | अति गरिब |
| १५१ | 7040304010319 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ४ | १ | मुक्तिगाउँ               | काली पाके         | महिला | ३७ | जय लुहार          | ७  | अति गरिब |
| १५२ | 7040304010321 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ४ | १ | मुक्ति गाउँ              | ईश्वर लुहार       | पुरुष | २६ | झुल्ला लुहार      | ६  | अति गरिब |
| १५३ | 7040304010322 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ४ | १ | मुक्ति गाउँ              | झुल्ला लुहार      | पुरुष | ५४ | पुने लुहार        | ७  | अति गरिब |
| १५४ | 7040304010326 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ४ | १ | मुक्ति गाउँ              | पाउना लुहार       | पुरुष | ५२ | कज्जाडा लुहार     | ७  | अति गरिब |
| १५५ | 7040304010327 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ४ | १ | मुक्तिगाउँ               | नरे चुनारा        | पुरुष | ४४ | केले चुनारा       | ८  | अति गरिब |
| १५६ | 7040304010330 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ४ | १ | मुक्ति गाउँ              | पारमोते चुनारा    | महिला | २६ | गाँपाल लुहार      | ३  | अति गरिब |
| १५७ | 7040304010331 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ४ | १ | मुक्तिगाउँ               | शान्ती चुनारी     | महिला | ४१ | हरूवा पाके        | ५  | अति गरिब |
| १५८ | 7040304010332 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ४ | १ | मुक्तिगाउँ               | काली चुनारा       | महिला | ४२ | गगन पाके          | ५  | अति गरिब |
| १५९ | 7040304010434 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ४ | १ | अईराना                   | लाकेन्द्र धानुक   | पुरुष | २८ | बिस्ने धानुक      | ४  | अति गरिब |
| १६० | 7040304010333 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ४ | १ | मुक्तिगाउँ               | झलक चुनारा        | पुरुष | २२ | नन्ते चुनारा      | ५  | अति गरिब |
| १६१ | 7040304010334 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ४ | १ | मुक्ति गाउँ              | लिला लुहारी       | महिला | ३४ | मन्ना पाके        | ४  | अति गरिब |
| १६२ | 7040304010336 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ४ | १ | मुक्ति गाउँ              | गाँपाल लुहार      | पुरुष | ४९ | देबा लुहार        | ४  | अति गरिब |
| १६३ | 7040304010337 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ४ | १ | मुक्तिगाउँ               | पुटेक लुहार       | महिला | ३८ | मन्ना पाके        | ७  | अति गरिब |
| १६४ | 7040304010338 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ४ | १ | मुक्ति गाउँ              | जय चुनारा         | पुरुष | ५० | किङडा चुनारा      | ८  | अति गरिब |
| १६५ | 7040304010339 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ४ | १ | मुक्ति गाउँ              | बिरमा लुहार       | महिला | ३४ | गाँबी लुहार       | ६  | अति गरिब |
| १६६ | 7040304010340 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ४ | १ | मुक्ति गाउँ              | नन्ते चुनारा      | पुरुष | ७० | गगन चुनारा        | ४  | अति गरिब |
| १६७ | 7040304010341 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ४ | १ | मुक्ति गाउँ              | राजेन्द्र लुहार   | पुरुष | २४ | पनउना लुहार       | ८  | अति गरिब |
| १६८ | 7040304010342 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ४ | १ | भाकड                     | देउमोते धानुक     | महिला | ३० | पाउने धामी        | ५  | अति गरिब |
| १६९ | 7040304010344 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ४ | १ | भाकड                     | पशुपति धानुक      | महिला | ६६ | मान बहादुर बाँहरा | ४  | अति गरिब |
| १७० | 7040304010349 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ४ | १ | भाकड                     | मनाज धानुक        | पुरुष | ३२ | रमुवा धानुक       | ४  | अति गरिब |
| १७१ | 7040304010350 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ४ | १ | भाकड                     | रतन सिंह धानुक    | पुरुष | ३९ | अजना धानुक        | ७  | अति गरिब |
| १७२ | 7040304010353 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ४ | १ | भाकड                     | गाबिन्द धानुक     | पुरुष | २७ | हरिलाल धानुक      | ५  | अति गरिब |
| १७३ | 7040304010354 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ४ | १ | भाकड                     | मान बहादुर धानुक  | पुरुष | ३१ | बाडगा धानुक       | ६  | अति गरिब |
| १७४ | 7040304010360 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ४ | १ | धोलेकाँडा                | अन्ना बाँहरा      | पुरुष | ५३ | पर बाँहरा         | ७  | अति गरिब |

|      |               |       |                    |   |   |                |                         |       |    |                  |    |          |
|------|---------------|-------|--------------------|---|---|----------------|-------------------------|-------|----|------------------|----|----------|
| १७५  | 7040304010361 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ४ | १ | देउलाड         | नर बहादुर धानुक         | पुरुष | ४५ | उजेल धानुक       | ७  | अति गरिब |
| १७६  | 7040304010362 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ४ | १ | धालेकाँडा      | बल बहादुर बाँहरा        | पुरुष | ५६ | बिरुवा बाँहरा    | ९  | अति गरिब |
| १७७  | 7040304010364 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ४ | १ | धालेकाँडा      | प्रेम बाँहरा            | पुरुष | ३७ | राइभान बाँहरा    | ४  | अति गरिब |
| १७८  | 7040304010365 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ४ | १ | पाङराड         | जनक बहादुर धानुक        | पुरुष | ३७ | राइभान धानुक     | ७  | अति गरिब |
| १७९  | 7040304010369 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ४ | १ | देउलाड         | मदन धानुक               | पुरुष | २७ | दिल बहादुर धानुक | ४  | अति गरिब |
| १८०  | 7040304010370 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ४ | १ | पडरपानि        | नर बहादुर धानुक         | पुरुष | ४६ | मडले धानुक       | ७  | अति गरिब |
| १८१  | 7040304010371 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ४ | १ | भाकड           | हरिलाल धानुक            | पुरुष | ४६ | रत्ना धानुक      | ८  | अति गरिब |
| १८२  | 7040304010376 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ४ | १ | बल्छेबुन       | राम बहादुर धानुक        | पुरुष | ५२ | नर बहादुर धानुक  | ६  | अति गरिब |
| १८३  | 7040304010378 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ४ | १ | बल्छेबन        | गाँबेन्द्र बहादुर धानुक | पुरुष | ३३ | बाहादुर धानुक    | ४  | अति गरिब |
| १८४  | 7040304010379 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ४ | १ | बल्छेबन        | बहादुर धानुक            | पुरुष | ५२ | नर बहादुर धानुक  | ९  | अति गरिब |
| १८५  | 7040304010380 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ४ | १ | बल्छेबन        | राइमती धानुक            | महिला | ४२ | हरि सिंह बाँहरा  | ९  | अति गरिब |
| १८६  | 7040304010386 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ४ | १ | खाँचेखल्ली     | हराजित धानुक            | पुरुष | ६८ | बिरुवा धानुक     | ८  | अति गरिब |
| १८७  | 7040304010388 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ४ | १ | खाँचेखल्ली     | सुका धानुक              | पुरुष | ५२ | दम्मा धानुक      | ९  | अति गरिब |
| १८८  | 7040304010389 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ४ | १ | खाँचेखल्ली     | दीपेन्द्र धानुक         | पुरुष | ४२ | हरिलाल धानुक     | ७  | अति गरिब |
| १८९  | 7040304010391 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ४ | १ | खाँचेखल्ली     | मनुरी धानुक             | महिला | ६४ | पाँने जागरी      | ८  | अति गरिब |
| १९०  | 7040304010393 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ४ | १ | खाँचेखल्ली     | सुजा धानुक              | महिला | ३७ | रम्मा धामी       | ४  | अति गरिब |
| १९१  | 7040304010394 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ४ | १ | खाँचेखल्ली     | मडले धानुक              | महिला | ८५ | पठने जागरी       | ५  | अति गरिब |
| १९२  | 7040304010395 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ४ | १ | खाँचेखल्ली     | हजारी धानुक             | महिला | २६ | गगने बाँहरा      | ५  | अति गरिब |
| १९३  | 7040304010398 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ४ | १ | खोला           | मनन सिंह धानुक          | पुरुष | ६८ | कृपे धानुक       | ४  | अति गरिब |
| १९४  | 7040304010399 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ४ | १ | खोला           | प्रमा धानुक             | महिला | ४२ | नर सिंह धानुक    | ६  | अति गरिब |
| १९५  | 7040304010402 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ४ | १ | खोला           | हर्क बहादुर धानुक       | पुरुष | ४७ | कृपे धानुक       | ६  | अति गरिब |
| १९६  | 7040304010403 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ४ | १ | बुशे धार       | मिलन बहादुर धानुक       | पुरुष | २५ | धने धानुक        | ७  | अति गरिब |
| १९७  | 7040304010404 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ४ | १ | खोला           | दिल बहादुर धानुक        | पुरुष | २५ | मनाथिरे धानुक    | ५  | अति गरिब |
| १९८  | 7040304010405 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ४ | १ | खोला           | निमाला देबी धानुक       | महिला | ३४ | पुने बनेहरा      | ५  | अति गरिब |
| १९९  | 7040304010406 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ४ | १ | खोला           | काल बहादुर धानुक        | पुरुष | ७० | मनाथिरे धानुक    | १० | अति गरिब |
| १००० | 7040304010407 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ४ | १ | खोला           | मन्जु धानुक             | महिला | ३९ | धाले सिंह धानुक  | ७  | अति गरिब |
| १००१ | 7040304010409 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ४ | १ | बुरसे धार      | मतिराम धानुक            | पुरुष | ३२ | माथिरे धानुक     | ७  | अति गरिब |
| १००२ | 7040304010410 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ४ | १ | पारीसेना       | दिल बहादुर धानुक        | पुरुष | ४७ | मनाथिरे धानुक    | ९  | अति गरिब |
| १००३ | 7040304010413 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ४ | १ | पारीसेना       | इन्द्र बहादुर धानुक     | पुरुष | ३४ | बिरा धानुक       | ५  | अति गरिब |
| १००४ | 7040304010414 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ४ | १ | पारीसेना       | केशव बहादुर धानुक       | पुरुष | २३ | बिरा धानुक       | ५  | अति गरिब |
| १००५ | 7040304010415 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ४ | १ | पारीसेना       | पुने धानुक              | पुरुष | ७४ | दत्ता धानुक      | ७  | अति गरिब |
| १००६ | 7040304010417 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ४ | १ | पारीसेना       | जय बहादुर धानुक         | पुरुष | ७४ | जय धानुक         | ७  | अति गरिब |
| १००७ | 7040304010418 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ४ | १ | पारीसेना       | लक्ष्मी धानुक           | महिला | ३५ | करे धानुक        | ५  | अति गरिब |
| १००८ | 7040304010420 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ४ | १ | घट्टेखोला      | जउजले धानुक             | पुरुष | ५२ | हरूवा धानुक      | ८  | अति गरिब |
| १००९ | 7040304010421 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ४ | १ | घट्टेखोला      | सन्तो धानुक             | पुरुष | ६७ | दम्मा धानुक      | ६  | अति गरिब |
| १०१० | 7040304010422 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ४ | १ | भोराड          | पावती धानुक             | महिला | ३९ | रिउले धानुक      | ६  | अति गरिब |
| १०११ | 7040304010424 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ४ | १ | भोराड          | डम्वरा धानुक            | महिला | ३३ | पूते धामी        | ६  | अति गरिब |
| १०१२ | 7040304010430 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ४ | १ | अईराना         | सुरेन्द्र धानुक         | पुरुष | ३३ | राम सिंह धानुक   | ७  | अति गरिब |
| १०१३ | 7040304010431 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ४ | १ | अईराना         | उजेल धानुक              | पुरुष | ७१ | परुली धानुक      | ७  | अति गरिब |
| १०१४ | 7040304010437 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ४ | १ | पनखोला         | माथिरे धानुक            | पुरुष | ७३ | बिरा सिंह धानुक  | १० | अति गरिब |
| १०१५ | 7040304010438 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ४ | १ | पनखोला         | नरेन्द्र बहादुर धानुक   | पुरुष | ३६ | सली धानुक        | ८  | अति गरिब |
| १०१६ | 7040304010439 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ४ | १ | सिद्धपानी      | कण बहादुर धानुक         | पुरुष | ४२ | हरिलाल धानुक     | ७  | अति गरिब |
| १०१७ | 7040304010443 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ४ | १ | सिद्धपानी      | जनक धानुक               | पुरुष | ३९ | रम्मा धानुक      | ७  | अति गरिब |
| १०१८ | 7040304010444 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ४ | १ | सिद्धपानी      | शिवलाल धानुक            | पुरुष | ३९ | सल्ला धानुक      | ६  | अति गरिब |
| १०१९ | 7040304010445 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ४ | १ | सिद्धपानी      | जने धानुक               | पुरुष | ५१ | धनाबिर धानुक     | ९  | अति गरिब |
| १०२० | 7040304010446 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ४ | १ | सिद्धपानी      | मिलन धानुक              | पुरुष | २८ | दली धानुक        | ४  | अति गरिब |
| १०२१ | 7040304010449 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ४ | १ | सिद्धपानी      | जय धानुक                | पुरुष | ३७ | हरिलाल धानुक     | ७  | अति गरिब |
| १०२२ | 7040304010450 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ४ | १ | सिद्धपानी      | कनन बहादुर धानुक        | पुरुष | २४ | दली धानुक        | ५  | अति गरिब |
| १०२३ | 7040304010451 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ४ | १ | सिद्धपानी      | नराबेर धानुक            | पुरुष | ६७ | उदारा धानुक      | ६  | अति गरिब |
| १०२४ | 7040304010452 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ४ | १ | सिद्धपानी      | दल बहादुर धानुक         | पुरुष | ४४ | ऐते धानुक        | ७  | अति गरिब |
| १०२५ | 7040304010454 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ४ | १ | सिद्धपानी      | हिरा धानुक              | महिला | ४४ | जैमान धामी       | ८  | अति गरिब |
| १०२६ | 7040304010455 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ४ | १ | सिद्धपानी      | राम धानुक               | पुरुष | ४० | खिटे धानुक       | ९  | अति गरिब |
| १०२७ | 7040304010460 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ४ | १ | सिद्धपानी      | बिनाद बहादुर धानुक      | पुरुष | २४ | दले धानुक        | ७  | अति गरिब |
| १०२८ | 7040304010461 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ४ | १ | सिद्धपानी      | करे धानुक               | पुरुष | ६५ | किडा धानुक       | ६  | अति गरिब |
| १०२९ | 7040304010462 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ४ | १ | सिद्धपानी      | पशुपती देबी धानुक       | महिला | ४६ | अजने धानुक       | ९  | अति गरिब |
| १०३० | 7040304010463 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ४ | १ | माजासेना       | किशोर बहादुर धानुक      | पुरुष | ३६ | धनाबिर धानुक     | ७  | अति गरिब |
| १०३१ | 7040304010464 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ४ | १ | पेताला         | तुला देबी धानुक         | महिला | ३९ | पाँना धानुक      | ६  | अति गरिब |
| १०३२ | 7040304010465 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ४ | १ | माजासेना       | भागरती कुमारी धामी      | महिला | २६ | रिउले धामी       | ५  | अति गरिब |
| १०३३ | 7040304010468 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ४ | १ | माजासेना       | मान बहादुर धानुक        | पुरुष | ३९ | कल्ला धानुक      | ८  | अति गरिब |
| १०३४ | 7040304010469 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ४ | १ | माजासेना       | कमला देबी धानुक         | महिला | ३६ | हरिलाल धामी      | ५  | अति गरिब |
| १०३५ | 7040304010470 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ४ | १ | माजासेना       | नरपति धानुक             | पुरुष | ५७ | बिरभान धानुक     | ९  | अति गरिब |
| १०३६ | 7040304010473 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ४ | १ | सिद्धपानी      | सुका धानुक              | पुरुष | ५९ | खिटे धानुक       | ८  | अति गरिब |
| १०३७ | 7040304010474 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ४ | १ | सिद्धपानी      | जयलाल धानुक             | पुरुष | ६५ | खिटे धानुक       | २  | अति गरिब |
| १०३८ | 7040304010475 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ४ | १ | सिद्धपानी      | केशव बहादुर धानुक       | पुरुष | ३२ | दली धानुक        | ५  | अति गरिब |
| १०३९ | 7040304010476 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ४ | १ | डुङरी          | गाँबेन्द्र बहादुर धामी  | पुरुष | ४७ | अजुवा धामी       | ९  | अति गरिब |
| १०४० | 7040304010478 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ४ | १ | ओखडाफाँडेडुङगा | उजेल देबी धानुक         | महिला | ५९ | कलक बाँहरा       | ८  | अति गरिब |
| १०४१ | 7040304010479 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ४ | १ | भडगाडा         | बीना धानुक              | महिला | ७२ | मन्ना धामी       | ६  | अति गरिब |
| १०४२ | 7040304010481 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ४ | १ | बाँगाँर        | उजेल सिंह धामी          | पुरुष | ६८ | नरभाज धामी       | ७  | अति गरिब |
| १०४३ | 7040304010482 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ४ | १ | पेताला         | अमृता धामी (धानुक)      | महिला | २७ | हरिलाल धामी      | ७  | अति गरिब |
| १०४४ | 7040304010483 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ४ | १ | धारपट्टी       | पदम बहादुर धामी         | पुरुष | ३९ | धनाबिर धामी      | ७  | अति गरिब |
| १०४५ | 7040304010484 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ४ | १ | ईरकट्या        | धन बहादुर बाँहरा        | पुरुष | ३२ | जयलाल बाँहरा     | ५  | अति गरिब |
| १०४६ | 7040304010489 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ४ | १ | खतली           | गणेश बहादुर धानुक       | पुरुष | २९ | प्रताब धानुक     | ६  | अति गरिब |
| १०४७ | 7040304010490 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ४ | १ | खतली           | अम्मर बहादुर धानुक      | पुरुष | ३७ | प्रताब धानुक     | ५  | अति गरिब |
| १०४८ | 7040304010491 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ४ | १ | खतली           | गाँबेन्द्र धानुक        | पुरुष | ४७ | करे धानुक        | ७  | अति गरिब |
| १०४९ | 7040304010493 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ४ | १ | खतली           | नर सह धानुक             | पुरुष | ५० | करे धानुक        | ११ | अति गरिब |

|      |               |       |                  |   |   |             |                     |       |    |                  |    |          |
|------|---------------|-------|------------------|---|---|-------------|---------------------|-------|----|------------------|----|----------|
| १०५० | 7040304010494 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ४ | १ | खतली        | बिरा धानुक          | पुरुष | ४३ | मान्धिर धानुक    | ५  | अति गरिब |
| १०५१ | 7040304010496 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ४ | १ | धन्डाेड     | धने धानुक           | पुरुष | ५२ | रम्माे धानुक     | ७  | अति गरिब |
| १०५२ | 7040304010497 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ४ | १ | छानाभिडा    | बिरख बहादुर धामी    | पुरुष | ३७ | पाउना धामी       | ७  | अति गरिब |
| १०५३ | 7040304010498 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ४ | १ | छानाभिडा    | बहादुर धामी         | पुरुष | ४७ | धनाबिर धामी      | १४ | अति गरिब |
| १०५४ | 7040304010499 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ४ | १ | छानाभिडा    | बिरजित बहादुर धामी  | पुरुष | ३३ | करे धामी         | ६  | अति गरिब |
| १०५५ | 7040304010503 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ४ | १ | छानाभिडा    | उजले धामी           | पुरुष | ४७ | मनुवा धामी       | ८  | अति गरिब |
| १०५६ | 7040304010505 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ४ | १ | छानाभिडा    | सुना देबी धामी      | महिला | ३५ | दलपति धानुक      | ५  | अति गरिब |
| १०५७ | 7040304010506 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ४ | १ | छानाभिडा    | जुना देबी धामी      | महिला | ३५ | मान्धिर धानुक    | ६  | अति गरिब |
| १०५८ | 7040304010509 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ४ | १ | सिमगाडा     | बिरमा देबी धानुक    | महिला | ७५ | बिरभान साउद      | ५  | अति गरिब |
| १०५९ | 7040304010511 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ४ | १ | पेताेला     | कल्लाे धानुक        | पुरुष | ६३ | नन्ते धानुक      | ६  | अति गरिब |
| १०६० | 7040304010513 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ४ | १ | मटखन्डा     | रन्नाे धानुक        | पुरुष | ३६ | रमुवा धानुक      | ६  | अति गरिब |
| १०६१ | 7040304010515 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ४ | १ | मटखन्डा     | गाेरे धानुक         | पुरुष | ६० | रमुवा धानुक      | ११ | अति गरिब |
| १०६२ | 7040304010519 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ४ | १ | मटखन्डा     | डम्बर बहादुर धानुक  | पुरुष | ४० | उजले धानुक       | ४  | अति गरिब |
| १०६३ | 7040304010520 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ४ | १ | मुक्ति गाउँ | भट्टे चुनारा        | महिला | ४० | करे लुहार        | ५  | अति गरिब |
| १०६४ | 7040304010522 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ४ | १ | लिउणगाडा    | पाउना धामी          | पुरुष | ६९ | परमले धामी       | ६  | अति गरिब |
| १०६५ | 7040304010527 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ४ | १ | नाेघर       | प्रेम धामी          | पुरुष | ५३ | नरभान धामी       | ८  | अति गरिब |
| १०६६ | 7040304010528 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ४ | १ | नाेघर       | बसन्ती देबी धामी    | महिला | ४७ | ऐते बाेहरा       | ३  | अति गरिब |
| १०६७ | 7040304010530 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ४ | १ | नाेघर       | जगुवा धामी          | पुरुष | ५७ | लल्लाे धामी      | ६  | अति गरिब |
| १०६८ | 7040304010531 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ४ | १ | नाेघर       | बिरेन्द्र धामी      | पुरुष | २५ | नरसिंह धामी      | ९  | अति गरिब |
| १०६९ | 7040304010532 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ४ | १ | धारपट्टी    | गडे धामी            | पुरुष | ५१ | धनविर धामी       | ८  | अति गरिब |
| १०७० | 7040304010534 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ४ | १ | धारपट्टी    | नर सिंह धामी        | पुरुष | ५८ | रतन धामी         | ६  | अति गरिब |
| १०७१ | 7040304010537 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ४ | १ | धारपट्टी    | शेर धामी            | पुरुष | ५३ | धनाबिर धामी      | १० | अति गरिब |
| १०७२ | 7040304010539 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ४ | १ | पेताेला     | पावती देबी धानुक    | महिला | ४० | धाेले धानुक      | ७  | अति गरिब |
| १०७३ | 7040304010542 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ४ | १ | डुङरी       | धाना देबी धामी      | महिला | ७३ | वीर सिंह जागरी   | ४  | अति गरिब |
| १०७४ | 7040304010544 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ४ | १ | कापसाड      | कण धानुक            | पुरुष | ४८ | उजले धानुक       | १० | अति गरिब |
| १०७५ | 7040304010545 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ४ | १ | कापसाड      | डम्बर बहादुर बाेहरा | पुरुष | ३५ | नर बहादुर बाेहरा | ४  | अति गरिब |
| १०७६ | 7040304010546 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ४ | १ | गाेलेगाडा   | कमल बहादुर धानुक    | पुरुष | ४४ | मंगले धानुक      | ८  | अति गरिब |
| १०७७ | 7040304010556 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ४ | १ | धन्डाेड     | मन्नाे धानुक        | पुरुष | ३२ | कन्डाेडाे धानुक  | ५  | अति गरिब |
| १०७८ | 7040304010558 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ४ | १ | धन्डाेड     | करे धामी            | पुरुष | ६५ | मन्के धामी       | ४  | अति गरिब |
| १०७९ | 7040304010563 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ४ | १ | गुसेधार     | गाेबडी धानुक        | महिला | ५१ | दलपती बाेहरा     | १० | अति गरिब |
| १०८० | 7040304010565 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ४ | १ | डकरपासा     | परे बाेहरा          | पुरुष | ३७ | रेभान बहाेहरा    | ८  | अति गरिब |
| १०८१ | 7040304010569 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ४ | १ | डकरपासा     | चाकुरी बाेहरा       | महिला | ४७ | वीर सिंह धानुक   | ८  | अति गरिब |
| १०८२ | 7040304010562 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ४ | १ | इरक्दा      | विभान बाेहरा        | पुरुष | ६० | नरसिंह बाेहरा    | ६  | अति गरिब |
| १०८३ | 7040304010570 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ४ | १ | सिमार       | मनुवा धानुक         | पुरुष | ६५ | अजी धानुक        | ७  | अति गरिब |
| १०८४ | 7040304010571 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ४ | १ | सिमार       | सिलभान धानुक        | पुरुष | ४६ | मंगले धानुक      | ७  | अति गरिब |
| १०८५ | 7040304010573 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ४ | १ | रिठेगाडा    | जेलाल धानुक         | पुरुष | ५५ | किडे धानुक       | ११ | अति गरिब |
| १०८६ | 7040304010574 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ४ | १ | रिठेगाडा    | धन बहादुर धानुक     | पुरुष | ५१ | जेकुन धानुक      | ६  | अति गरिब |
| १०८७ | 7040304010579 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ४ | १ | पतेबाज      | अन्नाे धानुक        | पुरुष | ३७ | रम्माे धानुक     | ६  | अति गरिब |
| १०८८ | 7040304010581 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ४ | १ | पतेबाज      | प्रताप धानुक        | पुरुष | ३८ | रम्माे धानुक     | ६  | अति गरिब |
| १०८९ | 7040304010583 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ४ | १ | पतेबाज      | दामा देबी धानुक     | महिला | ३५ | खुइलाे धानुक     | ७  | अति गरिब |
| १०९० | 7040304010586 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ४ | १ | मुडखाेला    | प्रेम बहादुर धानुक  | पुरुष | ४० | मान्धिर धानुक    | १२ | अति गरिब |
| १०९१ | 7040304010587 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ४ | १ | साेतिकाइजर  | किडाे धानुक         | पुरुष | ४३ | जागि धानुक       | ९  | अति गरिब |
| १०९२ | 7040304010617 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ४ | १ | साेतिकाइजर  | लक्ष्मण धानुक       | पुरुष | १९ | धाेले धानुक      | ७  | अति गरिब |
| १०९३ | 7040304010588 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ४ | १ | खोड         | धन बहादुर धानुक     | पुरुष | ३७ | रामभान धानुक     | ७  | अति गरिब |
| १०९४ | 7040304010589 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ४ | १ | मुक्तिगाउँ  | हजारी चुनारी        | महिला | ४७ | बिरपल पाकि       | ७  | अति गरिब |
| १०९५ | 7040304010591 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ४ | १ | मुडखाेला    | कण बहादुर धानुक     | पुरुष | ३० | बिरुवा धानुक     | ५  | अति गरिब |
| १०९६ | 7040304010592 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ४ | १ | मुडखाेला    | कण बहादुर धानुक     | पुरुष | ३५ | धनविर धानुक      | ७  | अति गरिब |
| १०९७ | 7040304010595 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ४ | १ | मटखन्डा     | बिरेन्द्र धानुक     | पुरुष | २८ | सल्लाे धानुक     | ५  | अति गरिब |
| १०९८ | 7040304010598 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ४ | १ | पारीखाड     | गाेरलाल धानुक       | पुरुष | ४९ | झुसे धानुक       | ६  | अति गरिब |
| १०९९ | 7040304010601 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ४ | १ | मुडखाेला    | अककल बहादुर धानुक   | पुरुष | ३९ | जय बहादुर धानुक  | ७  | अति गरिब |
| ११०० | 7040304010603 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ४ | १ | मुडखाेला    | धनमति धानुक         | महिला | ८३ | टाेक्काे बाेहरा  | ७  | अति गरिब |
| ११०१ | 7040304010606 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ४ | १ | भेसेकुडा    | गणेश दत्त भाट       | पुरुष | ५१ | बिरुवा भाट       | ७  | अति गरिब |
| ११०२ | 7040304010611 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ४ | १ | ईकट्या      | प्रेम बहादुर बाेहरा | पुरुष | ६५ | उदाराे बाेहरा    | १० | अति गरिब |
| ११०३ | 7040304010613 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ४ | १ | मुडखाेला    | परमे खत्री          | पुरुष | ५३ | मनुवा खत्री      | ९  | अति गरिब |
| ११०४ | 7040304010614 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ४ | १ | मुडखाेला    | बिरेन्द्र खत्री     | पुरुष | ३६ | परमे खत्री       | ५  | अति गरिब |
| ११०५ | 7040304010618 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ४ | १ | साेतिकाइजर  | नरेन्द्र धानुक      | पुरुष | ३२ | कासी धानुक       | ६  | अति गरिब |
| ११०६ | 7040304010620 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ४ | १ | केलाड       | मंगले धानुक         | पुरुष | ७८ | जसुवा धानुक      | १३ | अति गरिब |
| ११०७ | 7040304010623 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ४ | १ | साेतिकाइजर  | गाेमती धानुक        | महिला | ४३ | धनपती धामी       | ७  | अति गरिब |
| ११०८ | 7040304010622 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ४ | १ | साेतिकाइजर  | कमला धानुक          | महिला | ३५ | सल्लाे धानुक     | ५  | अति गरिब |
| ११०९ | 7040304010625 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ४ | १ | साेतिकाइजर  | गाेपाल सिंह धानुक   | पुरुष | ६३ | जागि धानुक       | ३  | अति गरिब |
| १११० | 7040304010627 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ४ | १ | मुक्तिटाेल  | मखे चुनारा          | पुरुष | ४९ | धनाबिर चुनारा    | ६  | अति गरिब |
| ११११ | 7040304010628 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ४ | १ | मटखन्डा     | कम्मान बहादुर धानुक | पुरुष | ३४ | सल्लाे धानुक     | ६  | अति गरिब |
| १११२ | 7040304010629 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ४ | १ | मटखन्डा     | नरेन्द्र धानुक      | पुरुष | ३३ | रमुवा धानुक      | ५  | अति गरिब |
| १११३ | 7040304010630 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ४ | १ | खाण्ताइजर   | सरिता देबी धानुक    | महिला | ४३ | महाबिर धानुक     | ७  | अति गरिब |
| १११४ | 7040304010631 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ४ | १ | सिद्धपानि   | बिरेन्द्र धानुक     | पुरुष | २७ | गेडे धानुक       | १३ | अति गरिब |
| १११५ | 7040304010632 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ४ | १ | छिनगईरा     | मंगले धानुक         | पुरुष | ५५ | उद्गाे धानुक     | ८  | अति गरिब |
| १११६ | 7040304010633 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ४ | १ | छिनगईरा     | कमल बहादुर धानुक    | पुरुष | ३८ | रमुवा धानुक      | ८  | अति गरिब |
| १११७ | 7040304010635 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ४ | १ | मुक्तिगाउँ  | जुने लुहार          | पुरुष | ४९ | डेबाे लुहार      | १० | अति गरिब |
| १११८ | 7040304010636 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ४ | १ | मुक्तिगाउँ  | भरत लुहार           | पुरुष | २५ | जुने लुहार       | ४  | अति गरिब |
| १११९ | 7040304010637 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ४ | १ | भाकड        | कृष्ण बहादुर धानुक  | पुरुष | ३३ | बाडाे धानुक      | ५  | अति गरिब |
| ११२० | 7040304010639 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ४ | १ | देउलाड      | दिनेश बहादुर धानुक  | पुरुष | ३३ | जनक बहादुर धानुक | ६  | अति गरिब |
| ११२१ | 7040304010641 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ४ | १ | बिणकाठा     | धन बहादुर बाेहरा    | पुरुष | ५४ | सल्लाे बाेहरा    | ९  | अति गरिब |
| ११२२ | 7040304010642 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ४ | १ | खाेचिखली    | चन्द्रा धानुक       | महिला | ४२ | दलाबिर धानुक     | ९  | अति गरिब |
| ११२३ | 7040304010645 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ४ | १ | केलाड       | लत्ता देबी धानुक    | महिला | ७७ | बट्ाे धानुक      | ७  | अति गरिब |
| ११२४ | 7040304010646 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ४ | १ | मुडखाेला    | अम्बर बहादुर धानुक  | पुरुष | ३७ | काशी धानुक       | ९  | अति गरिब |

|      |               |       |                  |   |   |              |                     |       |    |                    |    |          |
|------|---------------|-------|------------------|---|---|--------------|---------------------|-------|----|--------------------|----|----------|
| ११२५ | 7040304010647 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ४ | १ | साँतेकाईजर   | हिमन्त धानुक        | पुरुष | २५ | दरपान धानुक        | १२ | अति गरिब |
| ११२६ | 7040304010649 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ४ | १ | साँतेकाईजर   | शुका धानुक          | पुरुष | ५८ | प्रमे धानुक        | ६  | अति गरिब |
| ११२७ | 7040304010651 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ४ | १ | गाँठाँडे     | कृष्ण बहादुर धानुक  | पुरुष | ३८ | अक्कल बहादुर धानुक | १० | अति गरिब |
| ११२८ | 7040304010652 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ४ | १ | मुडखाला      | बिनाँद धानुक        | पुरुष | ४२ | धनाबेर धानुक       | ७  | अति गरिब |
| ११२९ | 7040304010654 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ४ | १ | खोडि         | उम्मेर बहादुर धानुक | पुरुष | २८ | मने धानुक          | ८  | अति गरिब |
| ११३० | 7040304010655 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ४ | १ | साँतेकाईजर   | गणेश धानुक          | पुरुष | ४५ | उदय धानुक          | ११ | अति गरिब |
| ११३१ | 7040304010656 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ४ | १ | साँतेकाईजर   | शेपडी देबी धानुक    | महिला | ४० | मान्छेर धानुक      | १० | अति गरिब |
| ११३२ | 7040305010001 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | आशाडा        | भुरि बाँहरा         | महिला | ५२ | मान सिंह साउंद     | १० | अति गरिब |
| ११३३ | 7040305010175 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | जागरी गाउ    | दम्मा जागरी         | पुरुष | ४९ | रम्मा जागरी        | ७  | अति गरिब |
| ११३४ | 7040305010002 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | आशाडा        | जैमति बाँहरा        | महिला | ३७ | गगन सिंह खत्री     | ६  | अति गरिब |
| ११३५ | 7040305010003 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | आशाडा        | लालमति बाँहरा       | महिला | ३७ | जस्मल बाँहरा       | ६  | अति गरिब |
| ११३६ | 7040305010004 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | अशाडा        | अम्मरा बाँहरा       | महिला | ३६ | परुवा साउंद        | ६  | अति गरिब |
| ११३७ | 7040305010007 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | अशाडा        | लालित बाँहरा        | पुरुष | ३३ | हरीराल बाँहरा      | ५  | अति गरिब |
| ११३८ | 7040305010008 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | अशाडा        | देब बहादुर बाँहरा   | पुरुष | ३८ | नरभान बाँहरा       | ८  | अति गरिब |
| ११३९ | 7040305010009 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | आशाडा        | अम्मर बाँहरा        | पुरुष | ३६ | नरभान बाँहरा       | ८  | अति गरिब |
| ११४० | 7040305010011 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | आशाडा        | गाँपाल बाँहरा       | पुरुष | ३८ | सकर बाँहरा         | ६  | अति गरिब |
| ११४१ | 7040305010014 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | अशाडा        | उम्मेर बाँहरा       | पुरुष | ४३ | नन्ते बाँहरा       | ६  | अति गरिब |
| ११४२ | 7040305010015 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | आशाडा        | मान बहादुर बाँहरा   | पुरुष | ४० | केले बाँहरा        | १० | अति गरिब |
| ११४३ | 7040305010016 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | आशाडा        | दिपक बाँहरा         | पुरुष | ३७ | शुको बाँहरा        | ८  | अति गरिब |
| ११४४ | 7040305010019 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | आशाडा        | हरिश बाँहरा         | पुरुष | ३१ | काली बाँहरा        | ७  | अति गरिब |
| ११४५ | 7040305010021 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | अशाडा        | दिल बहादुर बाँहरा   | पुरुष | ४० | नन्ते बाँहरा       | ८  | अति गरिब |
| ११४६ | 7040305010022 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | अशाडा        | बहादुर बाँहरा       | पुरुष | २२ | केले बाँहरा        | ६  | अति गरिब |
| ११४७ | 7040305010025 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | आशाडा        | लाल सिंह बाँहरा     | पुरुष | ३९ | कासी बाँहरा        | ६  | अति गरिब |
| ११४८ | 7040305010026 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | आशाडा        | तुला बाँहरा         | पुरुष | ३१ | गुडी बाँहरा        | ६  | अति गरिब |
| ११४९ | 7040305010027 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | आशाडा        | रतिभान बाँहरा       | पुरुष | ४५ | सीता बाँहरा        | ५  | अति गरिब |
| ११५० | 7040305010028 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | आशाडा        | धन बहादुर बाँहरा    | पुरुष | ४५ | सीता बाँहरा        | ५  | अति गरिब |
| ११५१ | 7040305010029 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | आशाडा        | फगन सिंह बाँहरा     | पुरुष | ५० | हराशिन बाँहरा      | ६  | अति गरिब |
| ११५२ | 7040305010030 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | आशाडा        | मनमती बाँहरा        | महिला | ३३ | गगन बाँहरा         | ५  | अति गरिब |
| ११५३ | 7040305010034 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | आशाडा        | जय बहादुर बाँहरा    | पुरुष | ३० | मोर बाँहरा         | ४  | अति गरिब |
| ११५४ | 7040305010035 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | अेषडा        | करन बाँहरा          | पुरुष | ३८ | मान सिंह बाँहरा    | ५  | अति गरिब |
| ११५५ | 7040305010146 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | दोतली        | जसुवा बाँहरा        | पुरुष | ७३ | मन्ना बाँहरा       | ८  | अति गरिब |
| ११५६ | 7040305010036 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | आषडा         | हराजित बाँहरा       | पुरुष | ४२ | मान सिंह बाँहरा    | ९  | अति गरिब |
| ११५७ | 7040305010037 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | आशाडा        | बिरेन्द्र बाँहरा    | पुरुष | २७ | खिमा बाँहरा        | ५  | अति गरिब |
| ११५८ | 7040305010038 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | आशाडा        | प्रेम बाँहरा        | पुरुष | ३६ | हरिभान बाँहरा      | १० | अति गरिब |
| ११५९ | 7040305010039 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | आशाडा        | प्रताप बाँहरा       | पुरुष | ४७ | मान सिंह बाँहरा    | ७  | अति गरिब |
| ११६० | 7040305010040 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | आशाडा        | उज्जल बाँहरा        | पुरुष | २७ | धोले बाँहरा        | ५  | अति गरिब |
| ११६१ | 7040305010043 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | आशाडा        | फगन बाँहरा          | पुरुष | ४५ | धोले बाँहरा        | ७  | अति गरिब |
| ११६२ | 7040305010044 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | आशाडा        | अम्मर सिंह बाँहरा   | पुरुष | ६१ | केले बाँहरा        | ६  | अति गरिब |
| ११६३ | 7040305010047 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | आशाडा        | कपिल बाँहरा         | पुरुष | ६० | मनिलाल बाँहरा      | १३ | अति गरिब |
| ११६४ | 7040305010048 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | आशाडा        | लाग बाँहरा          | पुरुष | ४२ | जोग बाँहरा         | ६  | अति गरिब |
| ११६५ | 7040305010049 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | अषाड         | गणेश बाँहरा         | पुरुष | ४७ | मान सिंह बाँहरा    | ७  | अति गरिब |
| ११६६ | 7040305010050 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | आशाडा        | चेत बाँहरा          | पुरुष | ३२ | मान सिंह बाँहरा    | ६  | अति गरिब |
| ११६७ | 7040305010052 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | आशाडा        | चक्र बाँहरा         | पुरुष | ४५ | केले बाँहरा        | ६  | अति गरिब |
| ११६८ | 7040305010054 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | आशाडा        | धन बहादुर बाँहरा    | पुरुष | ३३ | बिरपले बाँहरा      | ७  | अति गरिब |
| ११६९ | 7040305010055 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | आशाडा        | माहाबिर बाँहरा      | पुरुष | ४१ | धोले बाँहरा        | ८  | अति गरिब |
| ११७० | 7040305010056 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | आशाडा        | रमेश बाँहरा         | पुरुष | ३० | रतिभान बाँहरा      | ५  | अति गरिब |
| ११७१ | 7040305010060 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | आशाडा        | गोपि बाँहरा         | पुरुष | ७३ | बिरसिंह बाँहरा     | ५  | अति गरिब |
| ११७२ | 7040305010061 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | आशाडा        | बहादुर बाँहरा       | पुरुष | २७ | कासी बाँहरा        | ९  | अति गरिब |
| ११७३ | 7040305010062 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | आशाडा        | रे सिंह बाँहरा      | पुरुष | ६७ | धोले बाँहरा        | ७  | अति गरिब |
| ११७४ | 7040305010063 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | आशाडा        | मान सिंह बाँहरा     | पुरुष | ४४ | धोले बाँहरा        | ७  | अति गरिब |
| ११७५ | 7040305010064 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | आशाडा        | पुन बाँहरा          | पुरुष | ६४ | धोले बाँहरा        | ९  | अति गरिब |
| ११७६ | 7040305010066 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | आशाडा        | अमर बहादुर बाँहरा   | पुरुष | ३० | जोग बाँहरा         | ५  | अति गरिब |
| ११७७ | 7040305010068 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | आशाडा        | मदन बाँहरा          | पुरुष | ३५ | हर सिंह बाँहरा     | ६  | अति गरिब |
| ११७८ | 7040305010070 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | आशाडा        | रमेश बाँहरा         | पुरुष | ३१ | हर सिंह बाँहरा     | ५  | अति गरिब |
| ११७९ | 7040305010071 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | आशाडा        | जनक बाँहरा          | पुरुष | ३१ | मंगल बाँहरा        | ४  | अति गरिब |
| ११८० | 7040305010284 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | गल्लेक       | रण ब कुवर           | पुरुष | ३३ | मद्र कुवर          | ५  | अति गरिब |
| ११८१ | 7040305010078 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | आषडा         | बिज्जा बाँहरा       | पुरुष | ४१ | गाँपाल बाँहरा      | ८  | अति गरिब |
| ११८२ | 7040305010080 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | गहताड        | बाहादुर कुवर        | पुरुष | ४४ | जबा कुवर           | ८  | अति गरिब |
| ११८३ | 7040305010081 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | गहताड        | नैनसिंह बाँहरा      | पुरुष | २८ | गाबडे बाँहरा       | ७  | अति गरिब |
| ११८४ | 7040305010084 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | दोउतली       | पुनि पन्त           | महिला | ८३ | अकबर जोशी          | १  | अति गरिब |
| ११८५ | 7040305010086 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | दोतली        | धन बहादुर बाँहरा    | पुरुष | ३८ | उजले बाँहरा        | ११ | अति गरिब |
| ११८६ | 7040305010090 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | दोतली        | जोगा बाँहरा         | पुरुष | ३३ | दलपति बाँहरा       | ७  | अति गरिब |
| ११८७ | 7040305010094 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | दोतली        | नर बाहादुर बाँहरा   | पुरुष | ४० | रेखे बाँहरा        | ७  | अति गरिब |
| ११८८ | 7040305010095 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | दोतली        | हरिजित बाँहरा       | पुरुष | ३४ | दलपती बाँहरा       | ५  | अति गरिब |
| ११८९ | 7040305010096 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | दोतली        | धन ब बाँहरा         | पुरुष | ३० | दलपती बाँहरा       | ६  | अति गरिब |
| ११९० | 7040305010097 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | दोतली        | बिरुवा बाँहरा       | पुरुष | ६६ | सकर बाँहरा         | २  | अति गरिब |
| ११९१ | 7040305010099 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | दोतली        | दिपक बाँहरा         | पुरुष | ३२ | बिरुवा बाँहरा      | ५  | अति गरिब |
| ११९२ | 7040305010100 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | दोतली        | मान बहादुर बाँहरा   | पुरुष | ३० | बिरुवा बाँहरा      | ५  | अति गरिब |
| ११९३ | 7040305010103 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | दोतली        | नरे बाँहरा          | पुरुष | ४४ | दलपति बाँहरा       | ७  | अति गरिब |
| ११९४ | 7040305010104 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | दोतली        | दिपक बाँहरा         | पुरुष | ४१ | हिंरा बाँहरा       | १० | अति गरिब |
| ११९५ | 7040305010105 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | दोतली बाँहरा | मने बाँहरा          | पुरुष | ४९ | रम्मा बाँहरा       | ५  | अति गरिब |
| ११९६ | 7040305010107 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | दोतली        | सुपुन्द्र बाँहरा    | पुरुष | ३१ | बिरजित बाँहरा      | ४  | अति गरिब |
| ११९७ | 7040305010117 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | दोतली        | गगन बाँहरा          | पुरुष | २९ | मनिलाल बाँहरा      | १२ | अति गरिब |
| ११९८ | 7040305010118 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | दोतली        | थिरे बाँहरा         | पुरुष | ३५ | मंगले बाँहरा       | ६  | अति गरिब |
| ११९९ | 7040305010120 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | दोतली        | गौर बाँहरा          | पुरुष | ४५ | प्रताप बाँहरा      | ७  | अति गरिब |



|      |               |       |                  |   |   |           |                  |       |    |                 |    |          |
|------|---------------|-------|------------------|---|---|-----------|------------------|-------|----|-----------------|----|----------|
| १२०० | 7040305010122 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | दोतलै     | अम्मर सिंह बोहरा | पुरुष | ५४ | जयभान बोहरा     | ७  | अति गरिब |
| १२०१ | 7040305010126 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | दोतली     | दिल ब बोहरा      | पुरुष | ३८ | मन्के बोहरा     | ६  | अति गरिब |
| १२०२ | 7040305010127 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | दोतली     | देब सिंह बोहरा   | पुरुष | ५२ | जने बोहरा       | ९  | अति गरिब |
| १२०३ | 7040305010134 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | दोतालै    | राम बहादुर बोहरा | पुरुष | ४० | पुने बोहरा      | ४  | अति गरिब |
| १२०४ | 7040305010135 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | दोतलै     | अजुन बोहरा       | पुरुष | २७ | पुने बोहरा      | ६  | अति गरिब |
| १२०५ | 7040305010136 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | दोतलै     | गिरीश बोहरा      | पुरुष | ३० | देब सि बोहरा    | ४  | अति गरिब |
| १२०६ | 7040305010139 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | दोतालै    | महेश बोहरा       | पुरुष | ३९ | बन्ना बोहरा     | ७  | अति गरिब |
| १२०७ | 7040305010140 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | दोतालै    | गेरा बोहरा       | महिला | २७ | बिरभान बोहरा    | ५  | अति गरिब |
| १२०८ | 7040305010141 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | दोतालै    | सुरेश बोहरा      | पुरुष | २३ | नन्ते बोहरा     | १६ | अति गरिब |
| १२०९ | 7040305010142 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | दोतालै    | धन ब बोहरा       | पुरुष | ४८ | कपुर बोहरा      | ७  | अति गरिब |
| १२१० | 7040305010143 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | दोतालै    | डम्बर बोहरा      | पुरुष | ३५ | जयने बोहरा      | ६  | अति गरिब |
| १२११ | 7040305010144 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | दोतालै    | अजुन बोहरा       | पुरुष | ३१ | हिरा बोहरा      | ५  | अति गरिब |
| १२१२ | 7040305010145 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | दोतालै    | अन्नो बोहरा      | पुरुष | ५० | मन्ना बोहरा     | ७  | अति गरिब |
| १२१३ | 7040305010148 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | दोतालै    | रत्न बोहरा       | पुरुष | ४७ | हरि राम बोहरा   | १० | अति गरिब |
| १२१४ | 7040305010149 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | दोतली     | जय लाल बोहरा     | पुरुष | ३३ | हरिभान बोहरा    | ८  | अति गरिब |
| १२१५ | 7040305010151 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | दोतालै    | धन ब बोहरा       | पुरुष | ३७ | दामु बोहरा      | ८  | अति गरिब |
| १२१६ | 7040305010152 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | दोतालै    | देब बोहरा        | पुरुष | ४४ | खन्डे बोहरा     | ९  | अति गरिब |
| १२१७ | 7040305010154 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | दोतालै    | कालू सिङ बोहरा   | पुरुष | ४४ | मतिराम बोहरा    | ६  | अति गरिब |
| १२१८ | 7040305010155 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | दोतली     | राम ब बोहरा      | पुरुष | ३० | मंगले बोहरा     | ६  | अति गरिब |
| १२१९ | 7040305010156 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | दोतालै    | धन ब बोहरा       | पुरुष | २६ | हर सिङ बोहरा    | ७  | अति गरिब |
| १२२० | 7040305010157 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | दोतालै    | प्रेम बोहरा      | पुरुष | २९ | अमर सिङ बोहरा   | ६  | अति गरिब |
| १२२१ | 7040305010158 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | दोतालै    | देउमती बोहरा     | महिला | ३१ | दम्मा धामी      | ४  | अति गरिब |
| १२२२ | 7040305010160 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | दोतालै    | जौन बोहरा        | पुरुष | २४ | सल्लो बोहरा     | ८  | अति गरिब |
| १२२३ | 7040305010161 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | दोतालै    | करे बोहरा        | पुरुष | ५७ | केले बोहरा      | ११ | अति गरिब |
| १२२४ | 7040305010162 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | दोतालै    | मन बोहरा         | पुरुष | २१ | रम्मा बोहरा     | ७  | अति गरिब |
| १२२५ | 7040305010164 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | दोतालै    | मोहित बोहरा      | पुरुष | ३५ | धनी बोहरा       | ११ | अति गरिब |
| १२२६ | 7040305010165 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | दोतालै    | प्रेम बोहरा      | पुरुष | २५ | प्रताप बोहरा    | ७  | अति गरिब |
| १२२७ | 7040305010169 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | दोतालै    | करे बोहरा        | पुरुष | ५६ | मतिराम बोहरा    | ७  | अति गरिब |
| १२२८ | 7040305010172 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | जागरी गाउ | अमर जागारि       | पुरुष | २३ | कल्लो जागारि    | ४  | अति गरिब |
| १२२९ | 7040305010174 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | जागरी गाउ | हर जित जागारि    | पुरुष | ५३ | गगो जागारि      | ८  | अति गरिब |
| १२३० | 7040305010179 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | जागरी गाउ | धन ब जागारि      | पुरुष | २९ | दिल ब जागारि    | ११ | अति गरिब |
| १२३१ | 7040305010182 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | जागरी गाउ | राम ब जागारि     | पुरुष | ३९ | नरभान जागारि    | ८  | अति गरिब |
| १२३२ | 7040305010186 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | जागरीगाउ  | नरे जागारि       | पुरुष | ४७ | गङ्गा जागारि    | ९  | अति गरिब |
| १२३३ | 7040305010187 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | जागरीगाउ  | अजुन जागारि      | पुरुष | ५२ | मतिराम जागारि   | ७  | अति गरिब |
| १२३४ | 7040305010188 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | जागरी गाउ | मान ब जागारि     | पुरुष | २२ | मरपती जागारि    | ९  | अति गरिब |
| १२३५ | 7040305010190 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | दोतालै    | राम ब बोहरा      | पुरुष | ३० | हर सिङ बोहरा    | ११ | अति गरिब |
| १२३६ | 7040305010191 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | जागरी गाउ | नन्ते जागारि     | पुरुष | ४० | धनो जागारि      | ८  | अति गरिब |
| १२३७ | 7040305010193 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | जागरी गाउ | किडी जागारि      | पुरुष | ६१ | धनी जागारि      | ७  | अति गरिब |
| १२३८ | 7040305010201 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | जागरी गाउ | मन वीर जागारि    | पुरुष | ३८ | जयभान जागारि    | ४  | अति गरिब |
| १२३९ | 7040305010207 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | जागरी गाउ | लाल सिङ बोहरा    | पुरुष | ३५ | दत्पती बोहरा    | ४  | अति गरिब |
| १२४० | 7040305010208 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | जागरी गाउ | नन्ते जागारि     | पुरुष | ३८ | नरभान जागारि    | ६  | अति गरिब |
| १२४१ | 7040305010209 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | जागरी गाउ | उजले जागारि      | पुरुष | ३५ | नरभान जागारि    | ६  | अति गरिब |
| १२४२ | 7040305010211 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | जागरी गाउ | गोवा बोहरा       | पुरुष | ४४ | ठगो बोहरा       | ८  | अति गरिब |
| १२४३ | 7040305010212 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | जागरी गाउ | मान ब बोहरा      | पुरुष | ४७ | धन वीर बोहरा    | ६  | अति गरिब |
| १२४४ | 7040305010213 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | जागरी गाउ | बिरा बोहरा       | पुरुष | ४३ | धन वीर बोहरा    | ६  | अति गरिब |
| १२४५ | 7040305010217 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | जागरी गाउ | हरिश बोहरा       | पुरुष | २६ | प्रताप बोहरा    | ४  | अति गरिब |
| १२४६ | 7040305010219 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | जागरी गाउ | कज्जडे बोहरा     | पुरुष | ७० | उदारी बोहरा     | ९  | अति गरिब |
| १२४७ | 7040305010220 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | जागरी गाउ | प्रेम जागारि     | पुरुष | २४ | जगो जागारि      | ४  | अति गरिब |
| १२४८ | 7040305010221 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | जागरी गाउ | करन जागारि       | पुरुष | २८ | जगो जागारि      | ५  | अति गरिब |
| १२४९ | 7040305010222 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | जागरी गाउ | हरिश जागारि      | पुरुष | ३५ | जगो जागारि      | ४  | अति गरिब |
| १२५० | 7040305010225 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | जागरी गाउ | अमर बोहरा        | पुरुष | ४३ | नरुवा बोहरा     | ४  | अति गरिब |
| १२५१ | 7040305010226 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | जागरी गाउ | उजले बोहरा       | पुरुष | ३५ | मङ्गले बोहरा    | ५  | अति गरिब |
| १२५२ | 7040305010231 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | जागरी गाउ | करन जागारि       | पुरुष | ३३ | लाल सिंह जागारि | १० | अति गरिब |
| १२५३ | 7040305010247 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | गल्लेक    | प्रेम कुवर       | पुरुष | ५५ | उद्दो कुवर      | ९  | अति गरिब |
| १२५४ | 7040305010249 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | गल्लेक    | मान ब कुवर       | पुरुष | ४५ | लाल सिंह कुवर   | ८  | अति गरिब |
| १२५५ | 7040305010250 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | गल्लेक    | अम्मर ब कुवर     | पुरुष | २२ | जम्गो कुवर      | ५  | अति गरिब |
| १२५६ | 7040305010251 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | गल्लेक    | उद्दुब कुवर      | पुरुष | ७५ | नरुवा कुवर      | ७  | अति गरिब |
| १२५७ | 7040305010252 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | गल्लेक    | दल ब कुवर        | पुरुष | ५६ | सुका कुवर       | ७  | अति गरिब |
| १२५८ | 7040305010253 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | गल्लेक    | देबेन्द्र ब कुवर | पुरुष | ३७ | गुमनी कुवर      | ६  | अति गरिब |
| १२५९ | 7040305010254 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | गल्लेक    | उद्दुव कुवर      | पुरुष | ४२ | गुमानी कुवर     | ८  | अति गरिब |
| १२६० | 7040305010257 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | गल्लेक    | टेक ब कुवर       | पुरुष | ३० | गणेश कुवर       | ५  | अति गरिब |
| १२६१ | 7040305010260 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | गल्लेक    | दल ब कुवर        | पुरुष | ६६ | शुका कुवर       | ७  | अति गरिब |
| १२६२ | 7040305010261 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | गल्लेक    | नरमा कुवर        | महिला | ३३ | कृत ब कुवर      | ४  | अति गरिब |
| १२६३ | 7040305010263 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | गल्लेक    | केशब कुवर        | पुरुष | २४ | तेज ब कुवर      | ४  | अति गरिब |
| १२६४ | 7040305010265 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | गल्लेक    | शुद्ध कुवर       | पुरुष | ३५ | महाकुर कुवर     | ५  | अति गरिब |
| १२६५ | 7040305010266 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | गल्लेक    | वीर ब कुवर       | पुरुष | ५० | भट्ट कुवर       | ९  | अति गरिब |
| १२६६ | 7040305010269 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | गल्लेक    | लिला ब कुवर      | पुरुष | ६५ | भट्ट कुवर       | ८  | अति गरिब |
| १२६७ | 7040305010271 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | गल्लेक    | नन्दे कुवर       | पुरुष | ६३ | खिट कुवर        | १४ | अति गरिब |
| १२६८ | 7040305010276 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | गल्लेक    | पिप्रेम कुवर     | पुरुष | ६८ | काशी सिंह कुवर  | ५  | अति गरिब |
| १२६९ | 7040305010283 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | गल्लेक    | मदन कुवर         | पुरुष | ६२ | गोरे कुवर       | ७  | अति गरिब |
| १२७० | 7040305010289 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | खाण       | डम्बर धामि       | पुरुष | २२ | मान सिंह धामि   | ६  | अति गरिब |
| १२७१ | 7040305010294 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | खाड       | गणेश धामि        | पुरुष | ५८ | कालो धामि       | ९  | अति गरिब |
| १२७२ | 7040305010296 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | खाड       | डम्बर धामि       | पुरुष | २७ | उदिर धामि       | ४  | अति गरिब |
| १२७३ | 7040305010298 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | खाड       | बल ब धामि        | पुरुष | ५१ | मान ब धामि      | ११ | अति गरिब |
| १२७४ | 7040305010299 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | खाड       | कर धामि          | पुरुष | ६९ | केले धामि       | ८  | अति गरिब |

|      |               |       |                  |   |   |          |                |        |    |                   |    |          |
|------|---------------|-------|------------------|---|---|----------|----------------|--------|----|-------------------|----|----------|
| १२७५ | 7040305010300 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | खाड      | करन सिंह धामि  | पुरुष  | ३६ | प्रेम धामि        | ७  | अति गरिब |
| १२७६ | 7040305010302 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | खाड      | सल्लो धामि     | पुरुष  | ४० | प्रेम सिंह धामि   | ६  | अति गरिब |
| १२७७ | 7040305010303 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | गल्लोक   | जय ब कुवर      | पुरुष  | ६७ | धेल कुवर          | ८  | अति गरिब |
| १२७८ | 7040305010304 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | गल्लोक   | मदन ब कुवर     | पुरुष  | ३१ | जय ब कुवर         | ६  | अति गरिब |
| १२७९ | 7040305010323 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | मैराडि   | मनोज कुवर      | पुरुष  | २७ | बल देब कुवर       | ५  | अति गरिब |
| १२८० | 7040305010325 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | अशगाउ    | लाल सिंह खडायत | पुरुष  | ६५ | दम्मी खडायत       | ८  | अति गरिब |
| १२८१ | 7040305010329 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | अश गाउ   | हरिश खडायत     | पुरुष  | ३३ | घुइर खडायत        | ७  | अति गरिब |
| १२८२ | 7040305010339 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | असगाउ    | काशी बोहरा     | पुरुष  | ५२ | धनो बोहरा         | १४ | अति गरिब |
| १२८३ | 7040305010340 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | अशगाउ    | रजेन्द्र खडायत | पुरुष  | २५ | कल्याण ब खडायत    | ७  | अति गरिब |
| १२८४ | 7040305010342 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | त्युग्गा | वीर ब कुवर     | पुरुष  | ८५ | हरिराम कुवर       | ८  | अति गरिब |
| १२८५ | 7040305010349 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | अशगाउ    | जय ब खडायत     | पुरुष  | ४१ | घुइर खडायत        | ५  | अति गरिब |
| १२८६ | 7040305010357 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | चानाले   | दल ब कुवर      | पुरुष  | ६८ | प्रताप कुवर       | ७  | अति गरिब |
| १२८७ | 7040305010369 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | चानाले   | जय ब कुवर      | पुरुष  | ५६ | अकोबिर कुवर       | ८  | अति गरिब |
| १२८८ | 7040305010377 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | मटखान    | बिरा जागारि    | पुरुष  | ५३ | दल जागारि         | ११ | अति गरिब |
| १२८९ | 7040305010379 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | पक्येडा  | नवीन पाकि      | पुरुष  | ३१ | धने पाकि          | ६  | अति गरिब |
| १२९० | 7040305010381 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | पक्येडा  | कालो पाकि      | पुरुष  | ६१ | रने पाकि          | १२ | अति गरिब |
| १२९१ | 7040305010382 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | पक्येडा  | शुरुष पाकि     | पुरुष  | २९ | कालो पाकि         | ३  | अति गरिब |
| १२९२ | 7040305010383 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | पक्येडा  | धने पाकि       | पुरुष  | ५० | बिरपल पाकि        | ८  | अति गरिब |
| १२९३ | 7040305010386 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | पक्येडा  | अक्कल पाकि     | पुरुष  | ४० | नरे पाकि          | ८  | अति गरिब |
| १२९४ | 7040305010393 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | पक्येडा  | खड्गुरा पाकि   | पुरुष  | ६२ | जस्सो पाकि        | ७  | अति गरिब |
| १२९५ | 7040305010400 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | भम्का    | गणेश लुहार     | पुरुष  | ३१ | जलाल लुहार        | ४  | अति गरिब |
| १२९६ | 7040305010402 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | पारगाडा  | जन लुहार       | पुरुष  | ४४ | करडी लुहार        | ९  | अति गरिब |
| १२९७ | 7040305010405 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | माझगाउ   | रमेश लुहार     | पुरुष  | ३१ | मने लुहार         | ७  | अति गरिब |
| १२९८ | 7040305010406 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | माझगाउ   | पुने लुहार     | पुरुष  | ५८ | जयभान लुहार       | ७  | अति गरिब |
| १२९९ | 7040305010407 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | माझगाउ   | किडे लुहार     | माहिला | ७५ | कस्सो लुहार       | ५  | अति गरिब |
| १३०० | 7040305010410 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | माझगाउ   | बिरपल लुहार    | पुरुष  | ६४ | खिटे लुहार        | ६  | अति गरिब |
| १३०१ | 7040305010411 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | माझगाउ   | धने लुहार      | पुरुष  | ३३ | नगो लुहार         | ५  | अति गरिब |
| १३०२ | 7040305010416 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | माझगाउ   | उजेल लुहार     | पुरुष  | ४१ | मन्धेरे लुहार     | २  | अति गरिब |
| १३०३ | 7040305010420 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | डुमचेड   | गणेश लुहार     | पुरुष  | ५० | जया लुहार         | १० | अति गरिब |
| १३०४ | 7040305010421 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | डुमचेड   | जनक लुहार      | पुरुष  | ४९ | जय लुहार          | ५  | अति गरिब |
| १३०५ | 7040305010425 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | डुमचेड   | हरिभान लुहार   | पुरुष  | ६० | किडुडी लुहार      | ९  | अति गरिब |
| १३०६ | 7040305010426 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | डुमचेड   | मनुरी लुहार    | पुरुष  | ५७ | डम्मी पाकि        | ७  | अति गरिब |
| १३०७ | 7040305010427 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | डुमचेड   | झुले लुहार     | पुरुष  | ६३ | हरूवा लुहार       | ७  | अति गरिब |
| १३०८ | 7040305010428 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | डुमचेड   | जने लुहार      | पुरुष  | ४१ | दलपती लुहार       | ११ | अति गरिब |
| १३०९ | 7040305010429 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | डुमचेड   | दिले लुहार     | पुरुष  | ४२ | धनबिर लुहार       | ५  | अति गरिब |
| १३१० | 7040305010430 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | डुमचेड   | गुमे लुहार     | पुरुष  | ५७ | दलपती लुहार       | ८  | अति गरिब |
| १३११ | 7040305010432 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | डुमचेड   | नरेन्द्र लुहार | पुरुष  | ३० | गोपाल लुहार       | ५  | अति गरिब |
| १३१२ | 7040305010433 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | माजगाउ   | शालेभान लुहार  | पुरुष  | ३५ | अज्जो लुहार       | ४  | अति गरिब |
| १३१३ | 7040305010434 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | माझगाउ   | काशी लुहार     | पुरुष  | ५६ | अज्जो लुहार       | ८  | अति गरिब |
| १३१४ | 7040305010435 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | माझगाउ   | रतने लुहार     | पुरुष  | ३४ | धन ब लुहार        | ५  | अति गरिब |
| १३१५ | 7040305010436 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | माझगाउ   | धनो लुहार      | पुरुष  | २४ | बिरा लुहार        | ६  | अति गरिब |
| १३१६ | 7040305010441 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | आथिगाउ   | लक्ष्मण धामि   | पुरुष  | ४३ | किस्ने धामि       | ७  | अति गरिब |
| १३१७ | 7040305010442 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | आथिगाउ   | चक्र ब धामि    | पुरुष  | २८ | नन्ते धामि        | ७  | अति गरिब |
| १३१८ | 7040305010448 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | आथिगाउ   | कृष्ण धामि     | पुरुष  | २९ | फेरे धामि         | ५  | अति गरिब |
| १३१९ | 7040305010450 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | आथिगाउ   | रतन सिंह धामि  | पुरुष  | ७३ | मान सिंह धामि     | ६  | अति गरिब |
| १३२० | 7040305010453 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | डुमचेड   | मने लुहार      | पुरुष  | ५१ | सुका लुहार        | ११ | अति गरिब |
| १३२१ | 7040305010455 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | डुमचेड   | किसन लुहार     | पुरुष  | ३१ | करे लुहार         | ११ | अति गरिब |
| १३२२ | 7040305010456 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | डुमचेड   | गोरे लुहार     | पुरुष  | ६३ | झुसे लुहार        | ११ | अति गरिब |
| १३२३ | 7040305010457 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | डुमचेड   | परे लुहार      | पुरुष  | ५९ | बिरभान लुहार      | ९  | अति गरिब |
| १३२४ | 7040305010458 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | सिन्याडे | जस्मा बोहरा    | माहिला | ५५ | अन्ते भण्डारि     | ७  | अति गरिब |
| १३२५ | 7040305010460 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | शुजादल   | जगन्नाथ पन्त   | पुरुष  | ४४ | ठगो पन्त          | ७  | अति गरिब |
| १३२६ | 7040305010463 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | सिन्याडे | जगे सिंह बोहरा | पुरुष  | ३३ | दल्लो बोहरा       | ७  | अति गरिब |
| १३२७ | 7040305010464 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | सिन्याडे | परमले बोहरा    | पुरुष  | ७२ | मने बोहरा         | १३ | अति गरिब |
| १३२८ | 7040305010485 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | कुवाकाट  | नर सिंह कुवर   | पुरुष  | ७४ | खुडे कुवर         | ३  | अति गरिब |
| १३२९ | 7040305010535 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | सल्काटे  | बिस्सो लुहार   | पुरुष  | ६८ | धनो लुहार         | ६  | अति गरिब |
| १३३० | 7040305010526 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | डुमचेड   | नमो लुहार      | माहिला | ८७ | दुडे लुहार        | १  | अति गरिब |
| १३३१ | 7040305010538 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | सल्काटे  | बहादुर लुहार   | पुरुष  | २७ | करे लुहार         | ६  | अति गरिब |
| १३३२ | 7040305010642 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | दानडा    | जय बोहरा       | पुरुष  | ४३ | दल्लो बोहरा       | ७  | अति गरिब |
| १३३३ | 7040305010528 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | माजगाउ   | गरे लुहार      | पुरुष  | ५५ | जैराम लुहार       | ६  | अति गरिब |
| १३३४ | 7040305010530 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | माजगाउ   | बासु कुवर      | माहिला | ३५ | झुले लुहार        | ३  | अति गरिब |
| १३३५ | 7040305010541 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | सल्काटे  | कमले लुहार     | पुरुष  | ५७ | कालु लुहार        | ८  | अति गरिब |
| १३३६ | 7040305010543 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | सल्काटे  | गजेन्द्र लुहार | पुरुष  | ३६ | बिस्सो लुहार      | ७  | अति गरिब |
| १३३७ | 7040305010545 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | सल्काटे  | धमे लुहार      | पुरुष  | ७५ | किडो लुहार        | ८  | अति गरिब |
| १३३८ | 7040305010546 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | सल्काटे  | उमर लुहार      | पुरुष  | ५१ | धमे लुहार         | ७  | अति गरिब |
| १३३९ | 7040305010548 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | सल्काटे  | काशी लुहार     | पुरुष  | ३४ | जय लुहार          | ६  | अति गरिब |
| १३४० | 7040305010549 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | सल्काटे  | गोपाल लुहार    | पुरुष  | ४९ | करे लुहार         | १० | अति गरिब |
| १३४१ | 7040305010550 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | सल्काटे  | कल्लो पाकि     | पुरुष  | ६७ | पुने पाकी         | ८  | अति गरिब |
| १३४२ | 7040305010552 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | सल्काटे  | गरे पाकि       | पुरुष  | ७३ | अज्जो पाकी        | १० | अति गरिब |
| १३४३ | 7040305010553 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | सल्काटे  | मोहन पाकि      | पुरुष  | ३२ | उजले पाकि         | ६  | अति गरिब |
| १३४४ | 7040305010554 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | सल्काटे  | जयभान पाकि     | पुरुष  | ६४ | अज्जो पाकि        | १० | अति गरिब |
| १३४५ | 7040305010555 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | सल्काटे  | करे पाकि       | पुरुष  | ५७ | अज्जो पाकि        | ७  | अति गरिब |
| १३४६ | 7040305010556 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | सल्काटे  | धनजित पाकी     | पुरुष  | ३४ | हरिभान पाकि       | ७  | अति गरिब |
| १३४७ | 7040305010560 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | सल्काटे  | मने पाकी       | पुरुष  | ७१ | जस्सो पाकि        | १० | अति गरिब |
| १३४८ | 7040305010570 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | सल्काटे  | अम्मर रज पन्त  | पुरुष  | २९ | लक्ष्मी दत्त पन्त | ७  | अति गरिब |
| १३४९ | 7040305010572 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | सल्काटे  | योगेश खत्री    | पुरुष  | २६ | जय खत्री          | ६  | अति गरिब |

|      |               |       |                  |   |   |           |                      |       |    |                   |    |          |
|------|---------------|-------|------------------|---|---|-----------|----------------------|-------|----|-------------------|----|----------|
| १३५० | 7040305010575 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | सल्काटे   | गगन खत्री            | पुरुष | ६८ | बिष्णु दत्त खत्री | ७  | अति गरिब |
| १३५१ | 7040305010582 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | सल्काटे   | नारद प्रशाद पन्त     | पुरुष | ३८ | हरिलाल पन्त       | ७  | अति गरिब |
| १३५२ | 7040305010586 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | सल्काटे   | उमेश पाके            | पुरुष | २२ | लल्लो पाके        | ६  | अति गरिब |
| १३५३ | 7040305010592 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | सल्काटे   | सर पाके              | महिला | ५८ | उदारी लुहार       | ४  | अति गरिब |
| १३५४ | 7040305010596 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | दानडा     | गोपल बोहरा           | पुरुष | ३६ | अज्जो बोहरा       | ६  | अति गरिब |
| १३५५ | 7040305010597 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | दानडा     | विकल बोहरा           | पुरुष | ३५ | अज्जो बोहरा       | ७  | अति गरिब |
| १३५६ | 7040305010599 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | दानडा     | ईश्वर सिंह बोहरा     | पुरुष | ३२ | नर बहादुर बोहरा   | ७  | अति गरिब |
| १३५७ | 7040305010602 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | दानडा     | लक्ष्मण बहादुर बोहरा | पुरुष | ३२ | जगि बोहरा         | ८  | अति गरिब |
| १३५८ | 7040305010604 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | दानडा     | धन बहादुर बोहरा      | पुरुष | ३६ | ठगो बोहरा         | ६  | अति गरिब |
| १३५९ | 7040305010610 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | सल्काटे   | दल बहादुर धामी       | पुरुष | ३५ | सङ्कर धामी        | ७  | अति गरिब |
| १३६० | 7040305010611 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | सल्काटे   | पुनि पन्त            | महिला | ६७ | देबि दत्त अबस्थी  | १  | अति गरिब |
| १३६१ | 7040305010613 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | सल्काटे   | मान सिंह खत्री       | पुरुष | ४३ | राम सिंह खत्री    | ५  | अति गरिब |
| १३६२ | 7040305010621 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | दानडा     | कालो बोहरा           | पुरुष | ५३ | ठगो बोहरा         | ११ | अति गरिब |
| १३६३ | 7040305010624 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | दानडा     | गगन बोहरा            | पुरुष | ५३ | लल्लो बोहरा       | ९  | अति गरिब |
| १३६४ | 7040305010628 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | दानडा     | धन बहादुर बोहरा      | पुरुष | ५३ | वीर सिंह बोहरा    | १० | अति गरिब |
| १३६५ | 7040305010630 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | दानडा     | धिर बोहरा            | पुरुष | ३६ | दल्लो बोहरा       | ७  | अति गरिब |
| १३६६ | 7040305010631 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | दानडा     | गोपल सिंह बोहरा      | पुरुष | ४२ | मंगल सिंह बोहरा   | ७  | अति गरिब |
| १३६७ | 7040305010634 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | दानडा     | मनबिर बोहरा          | पुरुष | ४० | जगुवा बोहरा       | १२ | अति गरिब |
| १३६८ | 7040305010641 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | दानडा     | बिरुवा बोहरा         | पुरुष | ४० | मन्ना बोहरा       | ११ | अति गरिब |
| १३६९ | 7040305010643 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | दानडा     | गोर् बोहरा           | पुरुष | ६९ | जयराम बोहरा       | ९  | अति गरिब |
| १३७० | 7040305010644 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | दानडा     | कन्जडे बोहरा         | पुरुष | ५५ | धने बोहरा         | ८  | अति गरिब |
| १३७१ | 7040305010647 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | दानडा     | रमेश धामी            | पुरुष | ४९ | धनबिर धामी        | ५  | अति गरिब |
| १३७२ | 7040305010649 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | दानडा     | बिरेन्द्र ब बोहरा    | पुरुष | ४५ | दत्त बोहरा        | १० | अति गरिब |
| १३७३ | 7040305010652 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | दानडा     | जगदीश बोहरा          | पुरुष | ४० | ठगो बोहरा         | ६  | अति गरिब |
| १३७४ | 7040305010655 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | दानडा     | भगिरथ बोहरा          | पुरुष | ३३ | धन सिंह बोहरा     | ६  | अति गरिब |
| १३७५ | 7040305010656 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | दानडा     | शेर सिंह बोहरा       | पुरुष | ४७ | धने बोहरा         | १२ | अति गरिब |
| १३७६ | 7040305010664 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | दानडा     | कृष्णा बोहरा         | पुरुष | २९ | कराबिर बोहरा      | ५  | अति गरिब |
| १३७७ | 7040305010666 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | दानडा     | हरिलाल बोहरा         | पुरुष | ५५ | नन्ते बोहरा       | १० | अति गरिब |
| १३७८ | 7040305010670 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | खोलागाउँ  | जेराम बोहरा          | पुरुष | ६० | धन सिंह बोहरा     | ७  | अति गरिब |
| १३७९ | 7040305010676 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | खोलागाउँ  | प्रताप बोहरा         | पुरुष | ५५ | नेउटे बोहरा       | १२ | अति गरिब |
| १३८० | 7040305010685 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | दानडा     | फगन सिंह बोहरा       | पुरुष | ४४ | देब सिंह बोहरा    | ६  | अति गरिब |
| १३८१ | 7040305010690 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | खोलागाउँ  | अजुन बोहरा           | पुरुष | ४५ | जग्गो बोहरा       | १३ | अति गरिब |
| १३८२ | 7040305010696 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | खोलागाउँ  | मनिलाल बोहरा         | पुरुष | ६५ | अज्जो बोहरा       | ७  | अति गरिब |
| १३८३ | 7040305010707 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | खोलागाउँ  | प्रेम प्रसाद बोहरा   | पुरुष | ३७ | अजब सिंह बोहरा    | ८  | अति गरिब |
| १३८४ | 7040305010709 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | खोलागाउँ  | फगन सिंह बोहरा       | पुरुष | ३१ | बिरा बोहरा        | ६  | अति गरिब |
| १३८५ | 7040305010715 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | खोलागाउँ  | गोपल बोहरा           | पुरुष | ४० | हने बोहरा         | ७  | अति गरिब |
| १३८६ | 7040305010717 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | दानडा     | जय सिंह धामी         | पुरुष | ३४ | नरुवा धामी        | ५  | अति गरिब |
| १३८७ | 7040305010719 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | दानडा     | श्याम सिंह धामी      | पुरुष | ३६ | धनबिर धामी        | ७  | अति गरिब |
| १३८८ | 7040305010720 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | दानडा     | उम्बर सिंह धामी      | पुरुष | ३४ | मनुवा धामी        | ७  | अति गरिब |
| १३८९ | 7040305010721 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | दानडा     | तुला धामी            | पुरुष | ४२ | मनुवा धामी        | ७  | अति गरिब |
| १३९० | 7040305010729 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | खोलागाउँ  | उजेल बोहरा           | पुरुष | ४२ | मंगल बोहरा        | ९  | अति गरिब |
| १३९१ | 7040305010733 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | दानडा     | जनक सिंह बोहरा       | पुरुष | ३६ | मंगल सिंह बोहरा   | ७  | अति गरिब |
| १३९२ | 7040305010735 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | दानडा     | बहादुर बोहरा         | पुरुष | ४८ | गगन बोहरा         | ७  | अति गरिब |
| १३९३ | 7040305010738 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | दानडा     | महाबिर बोहरा         | पुरुष | ४८ | ठगो बोहरा         | ८  | अति गरिब |
| १३९४ | 7040305010739 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | खोलागाउँ  | भारत बहादुर बोहरा    | पुरुष | २८ | कस्सो बोहरा       | ६  | अति गरिब |
| १३९५ | 7040305010740 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | खोलागाउँ  | दल बहादुर बोहरा      | पुरुष | ३४ | अज्जो बोहरा       | ७  | अति गरिब |
| १३९६ | 7040305010746 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | खोलागाउँ  | दुग्गा बोहरा         | पुरुष | ५० | गोजडे बोहरा       | ६  | अति गरिब |
| १३९७ | 7040305010750 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | खोलागाउँ  | हरिलाल पन्त          | पुरुष | ५९ | दलपति पन्त        | ९  | अति गरिब |
| १३९८ | 7040305010752 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | खोलागाउँ  | धिरन्द्र बोहरा       | पुरुष | ३२ | हरिभान बोहरा      | ८  | अति गरिब |
| १३९९ | 7040305010756 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | खोलागाउँ  | महादेव पन्त          | पुरुष | ५६ | धानदेव पन्त       | ७  | अति गरिब |
| १४०० | 7040305010759 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | खोलागाउँ  | मान सिंह बोहरा       | पुरुष | ४२ | तिल्लो बोहरा      | ६  | अति गरिब |
| १४०१ | 7040305010765 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | खोलागाउँ  | देब दत्त पन्त        | पुरुष | ६३ | बिरा पन्त         | ८  | अति गरिब |
| १४०२ | 7040305010767 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | खोलागाउँ  | जगदीश पन्त           | पुरुष | ३४ | गोरी दत्त पन्त    | ९  | अति गरिब |
| १४०३ | 7040305010768 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | खोलागाउँ  | बिखेताल पन्त         | पुरुष | ३८ | बलदेव पन्त        | ७  | अति गरिब |
| १४०४ | 7040305010774 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | खोलागाउँ  | कृष्ण बहादुर बोहरा   | पुरुष | २९ | मने बोहरा         | ५  | अति गरिब |
| १४०५ | 7040305010776 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | खोलागाउँ  | देब दत्त पन्त        | पुरुष | ७८ | ठगु पन्त          | ८  | अति गरिब |
| १४०६ | 7040305010783 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | खोलागाउँ  | रम्मा बोहरा          | महिला | ४८ | हरि सिंह साउद     | ४  | अति गरिब |
| १४०७ | 7040305010791 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | खोलागाउँ  | तिल्लो बोहरा         | पुरुष | ६८ | चिमा बोहरा        | ९  | अति गरिब |
| १४०८ | 7040305010792 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | खोलागाउँ  | हरिभान बोहरा         | पुरुष | ५३ | खिटे बोहरा        | ७  | अति गरिब |
| १४०९ | 7040305010794 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | खोलागाउँ  | मङ्गल बोहरा          | पुरुष | ६९ | हरूवा बोहरा       | १० | अति गरिब |
| १४१० | 7040305010795 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | खोलागाउँ  | मनोज बोहरा           | पुरुष | ३० | मङ्गल बोहरा       | ४  | अति गरिब |
| १४११ | 7040305010796 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | खोलागाउँ  | गणेश सिंह बोहरा      | पुरुष | २९ | उजेल बोहरा        | ८  | अति गरिब |
| १४१२ | 7040305010797 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | खोलागाउँ  | मगुवा बोहरा          | पुरुष | ६५ | दम्मा बोहरा       | १३ | अति गरिब |
| १४१३ | 7040305010799 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | खोलागाउँ  | प्रेम बोहरा          | पुरुष | ३१ | रणाजन बोहरा       | ८  | अति गरिब |
| १४१४ | 7040305010771 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | खोलागाउँ  | परमानन्द पन्त        | पुरुष | ४८ | किडो पन्त         | ५  | अति गरिब |
| १४१५ | 7040305010818 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | सल्लोगाउँ | थोल साउद             | पुरुष | २३ | वीर सिंह साउद     | ५  | अति गरिब |
| १४१६ | 7040305010819 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | सल्लोगाउँ | हरेश लुहार           | पुरुष | ४१ | किडो लुहार        | ७  | अति गरिब |
| १४१७ | 7040305010834 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | सल्लोगाउँ | नर बहादुर साउद       | पुरुष | ३९ | मोतराम साउद       | ६  | अति गरिब |
| १४१८ | 7040305010838 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | काटे      | धनी दत्त पन्त        | पुरुष | ३५ | देब दत्त पन्त     | ९  | अति गरिब |
| १४१९ | 7040305010839 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | काटे      | रिउले पाकी           | पुरुष | ५९ | हरूवा पाकी        | ८  | अति गरिब |
| १४२० | 7040305010831 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | सल्लोगाउँ | करे साउद             | पुरुष | ६५ | जग्गो साउद        | ६  | अति गरिब |
| १४२१ | 7040305010840 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | काटे      | गणेश पाकी            | पुरुष | ५० | हट्टा पाकी        | ८  | अति गरिब |
| १४२२ | 7040305010843 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | काटे      | मिना कुमारी ओखडा     | महिला | २९ | मनबिर ओखडा        | ४  | अति गरिब |
| १४२३ | 7040305010844 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | काटे      | अम्मेर पाकी          | पुरुष | ४८ | उदारी पाकी        | ९  | अति गरिब |
| १४२४ | 7040305010845 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | काटे      | डम्मा पाकी           | महिला | ३७ | अम्मेर लुहार      | ६  | अति गरिब |

|      |               |       |                  |   |   |               |                     |       |    |                  |    |          |
|------|---------------|-------|------------------|---|---|---------------|---------------------|-------|----|------------------|----|----------|
| १४२५ | 7040305010846 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | काटे          | नयन राम पाकि        | पुरुष | २४ | देबो पाकी        | १० | अति गरिब |
| १४२६ | 7040305010850 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | काटे          | नारा पाके           | महिला | ३८ | मिहने लुहार      | ७  | अति गरिब |
| १४२७ | 7040305010851 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | काटे          | जय पाके             | पुरुष | ७२ | मंगल पाके        | ८  | अति गरिब |
| १४२८ | 7040305010852 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | काटे          | पिरे पाके           | पुरुष | ६७ | गगन पाके         | ५  | अति गरिब |
| १४२९ | 7040305010854 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | काटे          | बेलुली पाकी         | महिला | ६७ | जोगि पाकी        | ८  | अति गरिब |
| १४३० | 7040305010855 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | काटे          | हाजारी पाके         | महिला | ७७ | किडी लुहार       | ६  | अति गरिब |
| १४३१ | 7040305010856 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | काटे          | जसुली पाकी          | महिला | ८२ | मन्ना रेकाल      | ६  | अति गरिब |
| १४३२ | 7040305010857 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | काटे          | थोली पाके           | महिला | ४१ | जोगा लुहार       | ७  | अति गरिब |
| १४३३ | 7040305010860 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | काटे          | धर्म पाके           | पुरुष | ७३ | मन्ना पाके       | ७  | अति गरिब |
| १४३४ | 7040305010861 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | काटे          | राम पाके            | पुरुष | ३८ | हट्टी पाके       | ७  | अति गरिब |
| १४३५ | 7040305010864 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | काटे          | शकराम पाके          | पुरुष | ६७ | मङ्गले पाके      | ९  | अति गरिब |
| १४३६ | 7040305010866 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | काटे          | तुला दत्त पन्त      | पुरुष | ६४ | गङ्गा दत्त पन्त  | ८  | अति गरिब |
| १४३७ | 7040305010867 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | काटे          | किडी पाकी           | पुरुष | ३४ | हरूवा पाकी       | ८  | अति गरिब |
| १४३८ | 7040305010869 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | काटे          | गणेश पाकी           | पुरुष | ३४ | महाबिरे पाकी     | ७  | अति गरिब |
| १४३९ | 7040305010871 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | काटे          | दल्लो पाके          | पुरुष | ७४ | नेते पाके        | ६  | अति गरिब |
| १४४० | 7040305010873 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | काटे          | हिरा पाके           | पुरुष | ६९ | चैते पाके        | १० | अति गरिब |
| १४४१ | 7040305010874 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | काटे          | रल्लो पाके          | पुरुष | ५३ | ऐते पाके         | १८ | अति गरिब |
| १४४२ | 7040305010886 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | खोलिगाउ       | खडक सिंह बोहरा      | पुरुष | ६२ | हरूवा बोहरा      | ११ | अति गरिब |
| १४४३ | 7040305010888 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | सल्लोलीगाउ    | जोगि साउद           | पुरुष | ३६ | प्रेम साउद       | ९  | अति गरिब |
| १४४४ | 7040305010896 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | सल्लोलीगाउ    | प्रकाश साउद         | पुरुष | ३८ | काशी साउद        | ७  | अति गरिब |
| १४४५ | 7040305010897 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | सल्लोलीगाउ    | देब सिंह साउद       | पुरुष | ४८ | धोले साउद        | ७  | अति गरिब |
| १४४६ | 7040305010902 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | सल्लोलीगाउ    | नरभान लुहार         | पुरुष | ४८ | अज्जो लुहार      | ७  | अति गरिब |
| १४४७ | 7040305010903 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | सल्लोलीगाउ    | दल बहादुर साउद      | पुरुष | ४३ | मन्थिरे साउद     | ६  | अति गरिब |
| १४४८ | 7040305010907 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | सल्लोलीगाउ    | धन बहादुर साउद      | पुरुष | ३५ | किडी साउद        | ४  | अति गरिब |
| १४४९ | 7040305010910 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | सल्लोलीगाउ    | मङ्गल सिंह साउद     | पुरुष | ६३ | धोल सिंह साउद    | १० | अति गरिब |
| १४५० | 7040305010921 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | सल्लोलीगाउ    | किसन साउद           | पुरुष | ३६ | धोल सिंह साउद    | ७  | अति गरिब |
| १४५१ | 7040305010927 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | सल्लोलीगाउ    | ठगुवा लुहार         | पुरुष | ४८ | नरुवा लुहार      | ८  | अति गरिब |
| १४५२ | 7040305010928 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | सल्लोलीगाउ    | दिपक लुहार          | पुरुष | २६ | घुइरे लुहार      | ८  | अति गरिब |
| १४५३ | 7040305010930 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | सल्लोलीगाउ    | गणेश लोहार          | पुरुष | ४० | नरुवा लोहार      | ८  | अति गरिब |
| १४५४ | 7040305010931 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | सल्लोलीगाउ    | हरिभान लुहार        | पुरुष | ५० | जोगि लुहार       | ९  | अति गरिब |
| १४५५ | 7040305010934 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | सल्लोलीगाउ    | परुवा साउद          | पुरुष | ३९ | कन्जड साउद       | ७  | अति गरिब |
| १४५६ | 7040305010935 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | सल्लोलीगाउ    | प्रजा साउद          | पुरुष | ६४ | राम्पान साउद     | १० | अति गरिब |
| १४५७ | 7040305010936 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | सल्लोलीगाउ    | देब सिंह साउद       | पुरुष | ३४ | काशी साउद        | ५  | अति गरिब |
| १४५८ | 7040305010942 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | सल्लोलीगाउ    | बिरभान साउद         | पुरुष | ६५ | बनौ साउद         | ८  | अति गरिब |
| १४५९ | 7040306010008 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | कफलढुङ्गा     | मनमती अवस्थी        | महिला | ४७ | वीर सिंह साउद    | ६  | अति गरिब |
| १४६० | 7040306010009 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | कफलढुङ्गा     | बेलमती अवस्थी       | महिला | ३६ | कण बहादुर बोहरा  | ७  | अति गरिब |
| १४६१ | 7040306010012 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | कफलढुङ्गा     | रतन पति वस्ती       | पुरुष | ७७ | बिसा वस्ती       | ७  | अति गरिब |
| १४६२ | 7040306010014 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | कफलढुङ्गा     | पारभती अवस्थी       | महिला | ४४ | अन्तराम अवस्थी   | ८  | अति गरिब |
| १४६३ | 7040306010022 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | कफलढुङ्गा     | हरि शंकर अवस्थी     | पुरुष | ६६ | उदराम अवस्थी     | ७  | अति गरिब |
| १४६४ | 7040306010023 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | कफलढुङ्गा     | मन्थर अवस्थी        | पुरुष | ४५ | चिमा अवस्थी      | ६  | अति गरिब |
| १४६५ | 7040306010028 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | कफलढुङ्गा     | जमती अवस्थी         | महिला | ३७ | नन्ते बोहरा      | ७  | अति गरिब |
| १४६६ | 7040306010034 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | कफलढुङ्गा     | मोती राम वस्थी      | पुरुष | ५६ | दिल राम अवस्थी   | ६  | अति गरिब |
| १४६७ | 7040306010039 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | मनकाली दल्लाड | देव दत्त अवस्थी     | पुरुष | ३९ | रघुनाथ अवस्थी    | ७  | अति गरिब |
| १४६८ | 7040306010040 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | मनकाली दल्लाड | डमरु प्रशाद अवस्थी  | पुरुष | ३४ | रघुनाथ अवस्थी    | ६  | अति गरिब |
| १४६९ | 7040306010042 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | मनकाली दल्लाड | सिद्ध राज अवस्थी    | पुरुष | ३० | मरमानन्द वस्ती   | ८  | अति गरिब |
| १४७० | 7040306010043 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | मनकाली दल्लाड | लोक राज अवस्थी      | पुरुष | ३१ | चन्द्रदेव अवस्थी | ७  | अति गरिब |
| १४७१ | 7040306010046 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | मनकाली        | कलावती लुहार        | महिला | ४७ | गोपाल पाकी       | ६  | अति गरिब |
| १४७२ | 7040306010047 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | मनकाली        | किडी लुहार          | पुरुष | ६३ | काली लुहार       | ७  | अति गरिब |
| १४७३ | 7040306010048 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | मनकाली        | बागमती लुहार        | महिला | ३४ | झुसे लुहार       | ५  | अति गरिब |
| १४७४ | 7040306010049 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | मनकाली        | लक्ष्मी लुहार       | महिला | ४९ | घुइरे लुहार      | ४  | अति गरिब |
| १४७५ | 7040306010052 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | मनकाली        | झुप्पा लुहार        | महिला | ३८ | कल्लो पाकी       | ४  | अति गरिब |
| १४७६ | 7040306010053 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | मनकाली        | गौरा लुहार          | महिला | ७० | गगन ओखडा         | ५  | अति गरिब |
| १४७७ | 7040306010056 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | मनकाली        | गोमती लुहार         | महिला | ३० | नरे लुहार        | १० | अति गरिब |
| १४७८ | 7040306010057 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | मनकाली        | जानकी लुहार         | महिला | ३३ | दल्लो पाकी       | ५  | अति गरिब |
| १४७९ | 7040306010058 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | मनकाली        | परुवा ल्वार         | पुरुष | ५४ | रतन ल्वार        | १० | अति गरिब |
| १४८० | 7040306010059 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | मनकाली        | जानकी कुमारी ओखडा   | महिला | २२ | अजुने ओखडा       | ८  | अति गरिब |
| १४८१ | 7040306010062 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | मनकाली        | खन्टे लुहार         | पुरुष | ६६ | ठगुवा लुहार      | ३  | अति गरिब |
| १४८२ | 7040306010063 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | मनकाली        | बिस्ने लुहार        | पुरुष | ४३ | करे लुहार        | ७  | अति गरिब |
| १४८३ | 7040306010066 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | मनकाली        | सन्जा लुहार         | महिला | ४६ | झुसे पाकी        | ७  | अति गरिब |
| १४८४ | 7040306010067 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | मनकाली        | गौरा लुहार          | महिला | ७२ | जय लुहार         | ७  | अति गरिब |
| १४८५ | 7040306010068 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | मनकाली        | कल्सा लुहार         | महिला | ५२ | नगो ओखडा         | ८  | अति गरिब |
| १४८६ | 7040306010069 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | मनकाली        | नमो लुहार           | महिला | ४४ | हट्टी पाकी       | ४  | अति गरिब |
| १४८७ | 7040306010070 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | मनकाली        | निशा कुमारी लुहार   | महिला | २७ | पदम लोहार        | ६  | अति गरिब |
| १४८८ | 7040306010071 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | मनकाली        | विजुली कु. पाकी     | महिला | ३४ | कल्लो पाकी       | ५  | अति गरिब |
| १४८९ | 7040306010072 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | मनकाली        | गंगो लुहार          | पुरुष | ७५ | ठगो लुहार        | २  | अति गरिब |
| १४९० | 7040306010074 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | मनकाली        | चन्द्रा लुहार       | महिला | ५७ | जग्गो लुहार      | ६  | अति गरिब |
| १४९१ | 7040306010075 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | मनकाली        | बिस्ने लुहार        | पुरुष | ३२ | जुने लुहार       | ५  | अति गरिब |
| १४९२ | 7040306010076 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | मनकाली        | सरे लुहार           | महिला | ३२ | वड्डे लुहार      | ५  | अति गरिब |
| १४९३ | 7040306010077 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | मनकाली        | कृष्णा कुमारी लुहार | महिला | २५ | सोवी लुहार       | ७  | अति गरिब |
| १४९४ | 7040306010078 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | मनकाली        | सुना लुहार          | महिला | ६९ | जय पाकी          | ८  | अति गरिब |
| १४९५ | 7040306010079 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | मनकाली        | राकेश लोहार         | पुरुष | २८ | हरूवा लोहार      | ५  | अति गरिब |
| १४९६ | 7040306010080 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | मनकाली        | गणेश लुहार          | पुरुष | ४९ | बिरभान लुहार     | ५  | अति गरिब |
| १४९७ | 7040306010081 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | मनकाली        | पारभती लुहार        | महिला | ४९ | ठगो पाकी         | ६  | अति गरिब |
| १४९८ | 7040306010084 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | मनकाली        | नाझी लुहार          | महिला | ३९ | अमर सिंह लुहार   | १० | अति गरिब |
| १४९९ | 7040306010086 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | मनकाली        | सुनैल लुहार         | पुरुष | २८ | जुने लुहार       | ५  | अति गरिब |

|      |               |       |                  |   |   |           |                      |       |    |                   |    |          |
|------|---------------|-------|------------------|---|---|-----------|----------------------|-------|----|-------------------|----|----------|
| १५०० | 7040306010089 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | नेना      | अमर बहादुर साउद      | पुरुष | २५ | धौली साउद         | १५ | अति गरिब |
| १५०१ | 7040306010090 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | नेना      | निर्मला कुमारी खडायत | महिला | २३ | जगन्नाथ खडायत     | ७  | अति गरिब |
| १५०२ | 7040306010093 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | नेना      | जानकी साउद           | महिला | ४८ | नरसिंह बोहरा      | ५  | अति गरिब |
| १५०३ | 7040306010100 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | नेना      | कलशा साउद            | महिला | ४८ | जोगी बोहरा        | ६  | अति गरिब |
| १५०४ | 7040306010103 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | नेना      | टेक बहादुर साउद      | पुरुष | ३८ | हन्ते साउद        | ५  | अति गरिब |
| १५०५ | 7040306010104 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | नेना      | भुरी साउद            | महिला | ३७ | ठगौ धानुक         | ५  | अति गरिब |
| १५०६ | 7040306010106 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | नेना      | ठुमा देवि साउद       | महिला | ६४ | केल गडाल          | ६  | अति गरिब |
| १५०७ | 7040306010107 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | नेना      | लक्ष्मी साउद         | महिला | २७ | अम्मर महारा       | ४  | अति गरिब |
| १५०८ | 7040306010108 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | नेना      | लक्ष्मी साउद         | महिला | ३७ | अजुन अवस्थी       | ६  | अति गरिब |
| १५०९ | 7040306010110 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | नेना      | नन्ते साउद           | पुरुष | ४८ | मडल साउद          | ७  | अति गरिब |
| १५१० | 7040306010111 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | नेना      | नरे साउद             | पुरुष | ५५ | रगौ साउद          | ११ | अति गरिब |
| १५११ | 7040306010112 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | नेना      | एता साउद             | महिला | ४८ | दलपती धानुक       | ७  | अति गरिब |
| १५१२ | 7040306010115 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | नेना      | पावती साउद           | महिला | ३८ | दल बहादुर महारा   | ६  | अति गरिब |
| १५१३ | 7040306010116 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | नेना      | देब सिंह साउद        | पुरुष | ५२ | नेउटे साउद        | ६  | अति गरिब |
| १५१४ | 7040306010118 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | नेना      | गोमती साउद           | महिला | ३५ | अजुन बोहरा        | ६  | अति गरिब |
| १५१५ | 7040306010119 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | नेना      | मनोहर साउद           | पुरुष | ४७ | हरिलाल साउद       | ६  | अति गरिब |
| १५१६ | 7040306010120 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | नेना      | हरिना देवी साउद      | महिला | २७ | उजल बोहरा         | ३  | अति गरिब |
| १५१७ | 7040306010121 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | नेना      | भरडी साउद            | महिला | ३१ | भन्नी धानुक       | ५  | अति गरिब |
| १५१८ | 7040306010126 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | नेना      | सुरेन्द्र साउद       | पुरुष | ३२ | नरुवा साउद        | ७  | अति गरिब |
| १५१९ | 7040306010131 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | नेना      | ईश्वरा साउद          | महिला | ३७ | मडल बोहरा         | ५  | अति गरिब |
| १५२० | 7040306010132 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | नेना      | तारा कुमारी धानुक    | महिला | २६ | महावीर धानुक      | ९  | अति गरिब |
| १५२१ | 7040306010137 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | नेना      | कलशा साउद            | महिला | ५२ | जोगी साउद         | ११ | अति गरिब |
| १५२२ | 7040306010138 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | नेना      | बिरेन्द्र साउद       | पुरुष | ३० | ठगौ साउद          | ४  | अति गरिब |
| १५२३ | 7040306010143 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | नेना      | पशुपती खडायत         | महिला | ६२ | उदारी धानुक       | ५  | अति गरिब |
| १५२४ | 7040306010147 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | नेना      | कलावती साउद          | महिला | ३२ | मान सिंह बोहरा    | ४  | अति गरिब |
| १५२५ | 7040306010149 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | कुयली गाउ | रिना साउद            | पुरुष | ५० | हरिलाल साउद       | ८  | अति गरिब |
| १५२६ | 7040306010152 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | कुयली गाउ | रामा साउद            | महिला | ३७ | जोगी बोहरा        | ४  | अति गरिब |
| १५२७ | 7040306010153 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | कुयली गाउ | मनमोते साउद          | महिला | ५२ | नेउटे खडायत       | ८  | अति गरिब |
| १५२८ | 7040306010159 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | कुयली गाउ | मंगल साउद            | पुरुष | ७२ | नरसिंह साउद       | ६  | अति गरिब |
| १५२९ | 7040306010169 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | कुयलीगाउ  | दिपक बहादुर साउद     | पुरुष | ३४ | ठगौ साउद          | ५  | अति गरिब |
| १५३० | 7040306010170 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | कुयलीगाउ  | मानमती साउद          | महिला | ४७ | जन्त बोहरा        | ७  | अति गरिब |
| १५३१ | 7040306010174 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | कुयलीगाउ  | शारदा साउद           | महिला | ३७ | धरि बोहरा         | ७  | अति गरिब |
| १५३२ | 7040306010175 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | कुयलीगाउ  | जुनकिडी साउद         | महिला | ४५ | नर सिंह बोहरा     | ६  | अति गरिब |
| १५३३ | 7040306010176 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | कुयलीगाउ  | दुरा साउद            | महिला | ६० | देव सिंह बोहरा    | ३  | अति गरिब |
| १५३४ | 7040306010177 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | कुयलीगाउ  | रमेश साउद            | पुरुष | ३४ | हर्क बहादुर साउद  | ६  | अति गरिब |
| १५३५ | 7040306010179 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | कुयलीगाउ  | धौली साउद            | महिला | ४९ | किसे धानुक        | ५  | अति गरिब |
| १५३६ | 7040306010181 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | कुयलीगाउ  | डम्मर बहादुर साउद    | पुरुष | ३२ | दम्मी साउद        | ५  | अति गरिब |
| १५३७ | 7040306010182 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | कुयलीगाउ  | दमन बहादुर साउद      | पुरुष | ३१ | बिर सिंह साउद     | ५  | अति गरिब |
| १५३८ | 7040306010183 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | कुयलीगाउ  | धन बहादुर साउद       | पुरुष | २८ | जैलाल साउद        | ५  | अति गरिब |
| १५३९ | 7040306010185 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | कुयलीगाउ  | धौली साउद            | महिला | ३९ | जय बोहरा          | १० | अति गरिब |
| १५४० | 7040306010188 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | कुयलीगाउ  | मान बहादुर साउद      | पुरुष | २२ | नेउटे साउद        | ४  | अति गरिब |
| १५४१ | 7040306010189 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | कुयलीगाउ  | हको साउद             | महिला | ४२ | कराबरे बोहरा      | ४  | अति गरिब |
| १५४२ | 7040306010190 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | कुयलीगाउ  | जसमल साउद            | पुरुष | ३१ | नेउटे साउद        | ६  | अति गरिब |
| १५४३ | 7040306010193 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | कुयलीगाउ  | काली साउद            | महिला | ३९ | सलीमान बोहरा      | २  | अति गरिब |
| १५४४ | 7040306010194 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | कुयलीगाउ  | दिपा साउद            | महिला | ४२ | धनवीर बोहरा       | ८  | अति गरिब |
| १५४५ | 7040306010195 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | कुयलीगाउ  | गंगाराम साउद         | पुरुष | ६३ | धनि साउद          | ५  | अति गरिब |
| १५४६ | 7040306010199 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | कुयलीगाउ  | गोमती साउद           | महिला | ३३ | नन्ते बोहरा       | ६  | अति गरिब |
| १५४७ | 7040306010200 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | कुयलीगाउ  | बिर्मा साउद          | महिला | ४६ | किडो बोहरा        | ५  | अति गरिब |
| १५४८ | 7040306010203 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | कुयलीगाउ  | वेलमती साउद          | महिला | ३० | सली बोहरा         | ६  | अति गरिब |
| १५४९ | 7040306010205 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | कुयलीगाउ  | जानकी साउद           | महिला | ४२ | नरमान जागरी       | ४  | अति गरिब |
| १५५० | 7040306010210 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | कुयलीगाउ  | थाना साउद            | महिला | ३२ | दमन बहादुर बोहरा  | ६  | अति गरिब |
| १५५१ | 7040306010211 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | कुयलीगाउ  | पारभती साउद          | महिला | ३२ | खिटे खडायत        | ५  | अति गरिब |
| १५५२ | 7040306010214 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | कुयलीगाउ  | धन सिंह साउद         | पुरुष | ३९ | मनधरे साउद        | ६  | अति गरिब |
| १५५३ | 7040306010216 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | कुयलीगाउ  | गज्जु साउद           | पुरुष | ३८ | मनक साउद          | ७  | अति गरिब |
| १५५४ | 7040306010221 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | कुयलीगाउ  | घुङरा साउद           | महिला | ३८ | जय बोहरा          | ४  | अति गरिब |
| १५५५ | 7040306010222 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | कुयलीगाउ  | हासा साउद            | महिला | ५७ | गोरे बोहरा        | ८  | अति गरिब |
| १५५६ | 7040306010225 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | कुयलीगाउ  | लक्ष्मी साउद         | महिला | ३१ | कृष्ण ढकाल        | ८  | अति गरिब |
| १५५७ | 7040306010228 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | कुयलीगाउ  | गज्जो साउद           | पुरुष | ६६ | नरन साउद          | ७  | अति गरिब |
| १५५८ | 7040306010231 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | कुयलीगाउ  | बिर्मला साउद         | महिला | २२ | नरमान अवस्थी      | ६  | अति गरिब |
| १५५९ | 7040306010232 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | कुयलीगाउ  | उजल सिंह साउद        | पुरुष | ३१ | जेल साउद          | ५  | अति गरिब |
| १५६० | 7040306010233 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | कुयलीगाउ  | उत्तम बहादुर साउद    | पुरुष | २४ | बिरुवा साउद       | ५  | अति गरिब |
| १५६१ | 7040306010236 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | कुयलीगाउ  | धरेन्द्र साउद        | पुरुष | २२ | सुको साउद         | ८  | अति गरिब |
| १५६२ | 7040306010237 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | कुयलीगाउ  | धन बहादुर साउद       | पुरुष | ३५ | केली साउद         | ५  | अति गरिब |
| १५६३ | 7040306010238 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | कुयलीगाउ  | रगौ साउद             | पुरुष | ३९ | केली साउद         | ६  | अति गरिब |
| १५६४ | 7040306010241 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | तिकौली    | सन्जा साउद           | महिला | ५५ | मान बहादुर धानुक  | ६  | अति गरिब |
| १५६५ | 7040306010242 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | तिकौली    | बिजना साउद           | महिला | ५६ | कल्यान साउद       | ८  | अति गरिब |
| १५६६ | 7040306010248 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | तिकौली    | हिरा साउद            | महिला | ५८ | हरिमान साउद       | ४  | अति गरिब |
| १५६७ | 7040306010250 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | तिकौली    | धौली साउद            | महिला | ३६ | प्रताप बोहरा      | ६  | अति गरिब |
| १५६८ | 7040306010251 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | तिकौली    | कलावती साउद          | महिला | ३२ | पती बोहरा         | ३  | अति गरिब |
| १५६९ | 7040306010255 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | तिकौली    | देबिन्द्र साउद       | पुरुष | ३५ | किडो साउद         | ६  | अति गरिब |
| १५७० | 7040306010260 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | तिकौली    | धनमती साउद           | महिला | ४७ | हिरा बहादुर धानुक | ९  | अति गरिब |
| १५७१ | 7040306010261 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | तिकौली    | दलावेर साउद          | पुरुष | ६४ | मन्के साउद        | ६  | अति गरिब |
| १५७२ | 7040306010263 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | तिकौली    | लक्ष्मी साउद         | महिला | ३६ | कन्जडे खडायत      | ६  | अति गरिब |
| १५७३ | 7040306010265 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | तिकौली    | प्रेम बहादुर साउद    | पुरुष | २४ | नरी साउद          | ९  | अति गरिब |
| १५७४ | 7040306010266 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | तिकौली    | झिमा साउद            | महिला | ५३ | जिराम धामी        | ६  | अति गरिब |

|      |               |       |                  |   |   |              |                      |       |    |                  |    |          |
|------|---------------|-------|------------------|---|---|--------------|----------------------|-------|----|------------------|----|----------|
| १५७५ | 7040306010267 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | तिकांली      | सरिता साउद           | महिला | ४२ | धौले बाहरा       | ५  | अति गरिब |
| १५७६ | 7040306010268 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | तिकांली      | लालमती साउद          | महिला | ३० | धने बाहरा        | ६  | अति गरिब |
| १५७७ | 7040306010271 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | तिकांली      | विरन्द्र बहादुर साउद | पुरुष | ३६ | कन्जडी साउद      | ६  | अति गरिब |
| १५७८ | 7040306010272 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | तिकांली      | थाना साउद            | महिला | ६७ | कैले धामी        | ४  | अति गरिब |
| १५७९ | 7040306010273 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | तिकांली      | जानकी धामी           | महिला | २८ | करे धामी         | ४  | अति गरिब |
| १५८० | 7040306010274 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | तिकांली      | किङकुरी साउद         | महिला | ३५ | नरपती बाहरा      | ७  | अति गरिब |
| १५८१ | 7040306010279 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | तिकांली      | राम सिंह साउद        | पुरुष | ४६ | नरभान साउद       | ७  | अति गरिब |
| १५८२ | 7040306010281 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | तिकांली      | धौवली साउद           | महिला | ४४ | राम बहादुर बाहरा | ७  | अति गरिब |
| १५८३ | 7040306010283 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | तिकांली      | अकबर साउद            | पुरुष | ४२ | धनी साउद         | ७  | अति गरिब |
| १५८४ | 7040306010284 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | तिकांली      | गजी साउद             | पुरुष | ४० | प्रिते साउद      | ८  | अति गरिब |
| १५८५ | 7040306010286 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | तिकांली      | माया साउद            | महिला | ३७ | लहरी बाहरा       | ६  | अति गरिब |
| १५८६ | 7040306010287 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | तिकांली साउद | प्रताप साउद          | पुरुष | ६२ | झुसे साउद        | ६  | अति गरिब |
| १५८७ | 7040306010288 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | तिकांली      | दिपेन्द्र साउद       | पुरुष | ६५ | लालमती साउद      | ९  | अति गरिब |
| १५८८ | 7040306010293 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | तिकांली      | हरिलाल साउद          | पुरुष | ६५ | दोले साउद        | ८  | अति गरिब |
| १५८९ | 7040306010296 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | तिकांली      | कलक बहादुर साउद      | पुरुष | ३२ | बोभान साउद       | ४  | अति गरिब |
| १५९० | 7040306010300 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | तिकांली      | पुणिमा खड्का साउद    | महिला | २३ | जुनी खड्का       | ८  | अति गरिब |
| १५९१ | 7040306010302 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | तिकांली      | अमिता साउद           | महिला | ३६ | ठगी बाहरा        | ९  | अति गरिब |
| १५९२ | 7040306010303 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | तिकांली      | हरिभान साउद          | पुरुष | ३७ | जैले साउद        | ९  | अति गरिब |
| १५९३ | 7040306010304 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | तिकांली      | विर सिंह साउद        | पुरुष | ४४ | दली साउद         | ५  | अति गरिब |
| १५९४ | 7040306010305 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | तिकांली      | योगेन्द्र साउद       | पुरुष | २० | बिरभान साउद      | ९  | अति गरिब |
| १५९५ | 7040306010306 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | तिकांली      | लल्ता साउद           | महिला | ३५ | बिरपल बाहरा      | ५  | अति गरिब |
| १५९६ | 7040306010308 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | तिकांली      | प्रम साउद            | पुरुष | २८ | दल्ली साउद       | १० | अति गरिब |
| १५९७ | 7040306010309 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | तिकांली      | परुवा साउद           | पुरुष | ४४ | बिजा साउद        | ११ | अति गरिब |
| १५९८ | 7040306010310 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | तिकांली      | जानकी साउद           | महिला | ३३ | जे सिंह जागरी    | ६  | अति गरिब |
| १५९९ | 7040306010311 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | तिकांली      | लली साउद             | पुरुष | ६७ | धमे साउद         | २  | अति गरिब |
| १६०० | 7040306010312 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | तिकांली      | माहाना साउद          | महिला | ३२ | जसइ बाहरा        | ६  | अति गरिब |
| १६०१ | 7040306010314 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | तिकांली      | पशुपती बाहरा साउद    | महिला | २४ | देबुवा बाहरा     | १७ | अति गरिब |
| १६०२ | 7040306010321 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | तिकांली      | प्रकाश साउद          | पुरुष | २२ | कृपा साउद        | ७  | अति गरिब |
| १६०३ | 7040306010322 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | तिकांली      | नरेश साउद            | पुरुष | २३ | अजुने साउद       | ३  | अति गरिब |
| १६०४ | 7040306010326 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | तिकांली      | धौल सिंह साउद        | पुरुष | २६ | हर सिंह साउद     | ११ | अति गरिब |
| १६०५ | 7040306010328 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | तिकांली      | मन्जु साउद           | महिला | २२ | साब बाहरा        | ८  | अति गरिब |
| १६०६ | 7040306010330 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | तिकांली      | मिता साउद            | महिला | ४३ | बिसने धानुक      | ८  | अति गरिब |
| १६०७ | 7040306010334 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | तिकांली      | लालमती साउद          | महिला | ३९ | मानिलाल बाहरा    | ४  | अति गरिब |
| १६०८ | 7040306010335 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | तिकांली      | दुरा साउद            | महिला | ३७ | हरे बाहरा        | ५  | अति गरिब |
| १६०९ | 7040306010336 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | तिकांली      | थाना साउद            | महिला | ४१ | उजले धानुक       | ३  | अति गरिब |
| १६१० | 7040306010340 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | तिकांली      | नरेन्द्र साउद        | पुरुष | २५ | बिरपल साउद       | ६  | अति गरिब |
| १६११ | 7040306010341 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | तिकांली      | रामा साउद            | महिला | ३० | मंगल सिंह बाहरा  | ५  | अति गरिब |
| १६१२ | 7040306010345 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | तिकांली      | भागा साउद            | महिला | ३६ | मनो ऐर           | ९  | अति गरिब |
| १६१३ | 7040306010347 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | तिकांली      | रमेश सिंह साउद       | पुरुष | ३६ | परमले साउद       | ६  | अति गरिब |
| १६१४ | 7040306010348 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | तिकांली      | मनोवीर साउद          | पुरुष | ४१ | परमले साउद       | ६  | अति गरिब |
| १६१५ | 7040306010351 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | तिकांली      | हासा साउद            | महिला | ४१ | करे बाहरा        | ६  | अति गरिब |
| १६१६ | 7040306010353 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | तिकांली      | धन सिंह साउद         | पुरुष | ४७ | जुने साउद        | ६  | अति गरिब |
| १६१७ | 7040306010354 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | तिकांली      | खडक सिंह साउद        | पुरुष | ६० | जेभान साउद       | ६  | अति गरिब |
| १६१८ | 7040306010357 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | तिकांली      | लालमती साउद          | महिला | ३७ | हर सिंह बाहरा    | ५  | अति गरिब |
| १६१९ | 7040306010358 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | तिकांली      | दुरा साउद            | महिला | ४७ | बिसने धानुक      | ५  | अति गरिब |
| १६२० | 7040306010359 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | तिकांली      | बलवीर साउद           | पुरुष | ४२ | दलुवा साउद       | ८  | अति गरिब |
| १६२१ | 7040306010360 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | तिकांली      | मानमती साउद          | महिला | ४४ | बिरपल खड्का      | ६  | अति गरिब |
| १६२२ | 7040306010363 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | तिकांली      | कस्सा साउद           | पुरुष | ५७ | कन्जडी साउद      | ७  | अति गरिब |
| १६२३ | 7040306010364 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | तिकांली      | चन्द्रा साउद         | महिला | ४० | राम सिंह धानुक   | ७  | अति गरिब |
| १६२४ | 7040306010367 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | तिकांली      | उजल साउद             | पुरुष | ३६ | खिटे साउद        | ५  | अति गरिब |
| १६२५ | 7040306010368 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | तिकांली      | जन्तरा साउद          | महिला | ५२ | कन्जडी साउद      | १२ | अति गरिब |
| १६२६ | 7040306010369 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | तिकांली      | नरभान साउद           | पुरुष | ५० | बाडी साउद        | ६  | अति गरिब |
| १६२७ | 7040306010370 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | तिकांली      | अजब साउद             | पुरुष | ४६ | विरपल साउद       | ६  | अति गरिब |
| १६२८ | 7040306010372 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | तिकांली      | राम सिंह साउद        | पुरुष | ३१ | परुवा साउद       | ९  | अति गरिब |
| १६२९ | 7040306010375 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | मुडेली       | अम्मर साउद           | पुरुष | २२ | धौले साउद        | ८  | अति गरिब |
| १६३० | 7040306010378 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | मुडेली       | तुलसी साउद           | महिला | २२ | मन्वा बाहरा      | ६  | अति गरिब |
| १६३१ | 7040306010379 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | मुडेली       | जस्मा साउद           | महिला | ५२ | नेन सिंह साउद    | ११ | अति गरिब |
| १६३२ | 7040306010380 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | मुडेली       | नारा साउद            | महिला | ४१ | बहादुर बाहरा     | ७  | अति गरिब |
| १६३३ | 7040306010382 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | मुडेली       | गोमती साउद           | महिला | २८ | जगा खडायत        | ४  | अति गरिब |
| १६३४ | 7040306010383 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | मुडेली       | जयन्ती साउद          | महिला | २२ | विरपले साउद      | ८  | अति गरिब |
| १६३५ | 7040306010384 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | मुडेली       | काशी साउद            | पुरुष | ४७ | हरूवा साउद       | ११ | अति गरिब |
| १६३६ | 7040306010388 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | मुडेली       | कृष्ण बहादुर साउद    | पुरुष | ३१ | गोरे साउद        | ४  | अति गरिब |
| १६३७ | 7040306010390 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | मुडेली       | बिमला साउद           | महिला | ३२ | रमो धानुक        | ५  | अति गरिब |
| १६३८ | 7040306010394 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | मुडेली       | रमेश साउद            | पुरुष | २५ | काशी साउद        | ८  | अति गरिब |
| १६३९ | 7040306010395 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | मुडेली       | प्रताप सिंह साउद     | पुरुष | ३१ | हरिभान साउद      | ५  | अति गरिब |
| १६४० | 7040306010399 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | मुडेली       | गोविन्द सिंह साउद    | पुरुष | ३२ | परुवा साउद       | ६  | अति गरिब |
| १६४१ | 7040306010400 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | मुडेली       | प्रताप साउद          | पुरुष | ४६ | जय सिंह साउद     | ८  | अति गरिब |
| १६४२ | 7040306010402 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | मुडेली       | पशुपती साउद          | महिला | ३० | विर सिंह खडायत   | ८  | अति गरिब |
| १६४३ | 7040306010405 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | मुडेली       | देवेन्द्र साउद       | पुरुष | ४३ | हरूवा साउद       | ७  | अति गरिब |
| १६४४ | 7040306010411 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | मुडेली       | गगन सिंह साउद        | पुरुष | ३६ | अज्जो साउद       | ६  | अति गरिब |
| १६४५ | 7040306010413 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | मुडेली       | गडे साउद             | पुरुष | ५७ | किसे साउद        | ९  | अति गरिब |
| १६४६ | 7040306010414 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | मुडेली       | कृष्ण कुमारी साउद    | महिला | २२ | धौल सिंह साउद    | ७  | अति गरिब |
| १६४७ | 7040306010416 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | मुडेली       | मानमती साउद          | महिला | ३० | गजेन्द्र रतौकी   | ६  | अति गरिब |
| १६४८ | 7040306010417 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | मुडेली       | विजय साउद            | पुरुष | ३५ | नरुवा साउद       | ७  | अति गरिब |
| १६४९ | 7040306010419 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | मुडेली       | गिम्भा साउद          | महिला | ३३ | धौल सिंह खडायत   | ६  | अति गरिब |

|      |               |       |                  |   |   |                     |                       |       |    |                      |    |          |
|------|---------------|-------|------------------|---|---|---------------------|-----------------------|-------|----|----------------------|----|----------|
| १६५० | 7404306010424 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | मुडेली              | पदम बहादुर साउद       | पुरुष | ३४ | धन सिंह साउद         | ७  | अति गरिब |
| १६५१ | 7404306010428 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | मुडेली              | अमर सिंह साउद         | पुरुष | ३४ | कस्सो साउद           | ६  | अति गरिब |
| १६५२ | 7404306010430 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | मुडेली              | मनक साउद              | पुरुष | ६५ | धन सिंह साउद         | ८  | अति गरिब |
| १६५३ | 7404306010431 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | मुडेली              | नवराज साउद            | पुरुष | ३८ | नरुवा साउद           | ५  | अति गरिब |
| १६५४ | 7404306010441 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | धारुडी              | करन बहादुर साउद       | पुरुष | ३८ | निरभान साउद          | ८  | अति गरिब |
| १६५५ | 7404306010442 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | धारुडी              | मनोज बोहरा            | पुरुष | २० | गोविन्द बहादुर बोहरा | ७  | अति गरिब |
| १६५६ | 7404306010443 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | धारुडी              | धन बहादुर साउद        | पुरुष | ४० | मन्ना साउद           | ६  | अति गरिब |
| १६५७ | 7404306010444 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | धारुडी              | अजुन वस्ती            | पुरुष | ७८ | दुवलो वस्ती          | २  | अति गरिब |
| १६५८ | 7404306010446 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | धारुडी              | अमर सिंह साउद         | पुरुष | ३४ | शंकर साउद            | ४  | अति गरिब |
| १६५९ | 7404306010447 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | धारुडी              | दली साउद              | पुरुष | ३८ | शंकर साउद            | ६  | अति गरिब |
| १६६० | 7404306010448 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | धारुडी              | नरेश साउद             | पुरुष | ३४ | मन्थोर साउद          | ७  | अति गरिब |
| १६६१ | 7404306010449 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | धारुडी              | मन्ना साउद            | पुरुष | ५६ | जैराम साउद           | ७  | अति गरिब |
| १६६२ | 7404306010453 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | धारुडी              | मानमती बिष्ट          | महिला | ६७ | उजेली कुवर           | ६  | अति गरिब |
| १६६३ | 7404306010456 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | धारुडी              | कमला साउद             | महिला | ४१ | हर बोहरा             | ७  | अति गरिब |
| १६६४ | 7404306010458 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | धारुडी              | मदन लोहार             | पुरुष | २६ | देवे लोहार           | ८  | अति गरिब |
| १६६५ | 7404306010461 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | धारुडी              | गणेश बहादुर बिष्ट     | पुरुष | ३७ | कली बिष्ट            | ६  | अति गरिब |
| १६६६ | 7404306010464 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | धारुडी              | मानमती साउद           | महिला | ५२ | झुसे साउद            | ७  | अति गरिब |
| १६६७ | 7404306010465 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | धारुडी              | गोमती भण्डारी         | महिला | ३१ | लछे भण्डारी          | ७  | अति गरिब |
| १६६८ | 7404306010468 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | धारुडी              | रन बहादुर बिष्ट       | पुरुष | ७० | बिरभान बिष्ट         | ६  | अति गरिब |
| १६६९ | 7404306010471 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | धारुडी              | तारा साउद             | महिला | ४१ | रनजित बोहरा          | ५  | अति गरिब |
| १६७० | 7404306010482 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | धारुडी              | जनक बहादुर बिष्ट      | पुरुष | ३१ | गंगा बहादुर बिष्ट    | ५  | अति गरिब |
| १६७१ | 7404306010486 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | धारुडी              | गोविन्द बहादुर बिष्ट  | पुरुष | ३१ | अजुन बिष्ट           | ७  | अति गरिब |
| १६७२ | 7404306010487 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | धारुडी              | कृष्ण भण्डारी         | पुरुष | २७ | प्रताप भण्डारी       | ४  | अति गरिब |
| १६७३ | 7404306010488 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | धारुडी              | मान सिंह भण्डारी      | पुरुष | ३९ | प्रताप भण्डारी       | ४  | अति गरिब |
| १६७४ | 7404306010491 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | धारुडी              | गजेन्द्र बोहरा        | पुरुष | २९ | कण बहादुर बोहरा      | ७  | अति गरिब |
| १६७५ | 7404306010492 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | धारुडी रुसनी        | धनमती साउद            | महिला | २८ | जयलाल बोहरा          | १० | अति गरिब |
| १६७६ | 7404306010494 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | धारुडी रुसनी        | बिसना साउद            | महिला | ४८ | ठगी बोहरा            | ७  | अति गरिब |
| १६७७ | 7404306010497 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | धारुडी रुसनी        | गंगा देवि बिष्ट       | महिला | ६७ | प्रताप कुवर          | १० | अति गरिब |
| १६७८ | 7404306010498 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | धारुडी रुसनी        | हरुली साउद            | महिला | ७० | बिरे धानुक           | ७  | अति गरिब |
| १६७९ | 7404306010501 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | धारुडी रुसनी        | चडे पाकी              | पुरुष | ७१ | बिरभान पाकी          | १६ | अति गरिब |
| १६८० | 7404306010504 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | धारुडी रुसनी        | करन लुहार             | पुरुष | ३७ | सेरुवा लुहार         | ५  | अति गरिब |
| १६८१ | 7404306010505 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | धारुडी रुसनी        | अजुन लुहार            | पुरुष | ३४ | प्रदेशी लुहार        | ९  | अति गरिब |
| १६८२ | 7404306010506 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | धारुडी रुसनी        | बिरभान साउद           | पुरुष | ३३ | दलबिरे साउद          | ९  | अति गरिब |
| १६८३ | 7404306010507 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | धारुडी रुसनी        | रेखा साउद             | महिला | ३७ | लक्ष्मन भण्डारी      | ६  | अति गरिब |
| १६८४ | 7404306010508 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | धारुडी रुसनी        | किडी साउद             | पुरुष | ६५ | उदारी साउद           | ८  | अति गरिब |
| १६८५ | 7404306010510 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | धारुडी रुसनी        | जगी साउद              | पुरुष | ३८ | अम्मर सिंह साउद      | ६  | अति गरिब |
| १६८६ | 7404306010511 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | धारुडी रुसनी        | काशी साउद             | पुरुष | ४९ | केले साउद            | ७  | अति गरिब |
| १६८७ | 7404306010512 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | धारुडी रुसनी        | परमल साउद             | पुरुष | ४९ | मन्के साउद           | ५  | अति गरिब |
| १६८८ | 7404306010516 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | धारुडी रुसनी        | जलाल साउद             | पुरुष | ४६ | ठगी साउद             | १० | अति गरिब |
| १६८९ | 7404306010519 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | धारुडी रुसनी        | अम्मर बहादुर बिष्ट    | पुरुष | ४५ | शेर बहादुर बिष्ट     | ७  | अति गरिब |
| १६९० | 7404306010520 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | तिकांली             | मन्के साउद            | पुरुष | ४४ | देब्बा साउद          | ७  | अति गरिब |
| १६९१ | 7404306010521 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | रपना रसेरा          | गजी धानुक             | पुरुष | ३५ | हारे धानुक           | ८  | अति गरिब |
| १६९२ | 7404306010524 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | रपना रसेरा          | गंगा सिंह धानुक       | पुरुष | ७३ | पारे धानुक           | ५  | अति गरिब |
| १६९३ | 7404306010525 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | रपना रसेरा          | बिरजित धानुक          | पुरुष | ४२ | कराबेर धानुक         | ६  | अति गरिब |
| १६९४ | 7404306010526 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | रपना रसेरा          | विजना धानुक           | महिला | ३३ | अकाल रताकी           | ७  | अति गरिब |
| १६९५ | 7404306010527 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | रपना रसेरा          | अम्मर सिंह धानुक      | पुरुष | ३२ | मनी धानुक            | ३  | अति गरिब |
| १६९६ | 7404306010528 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | रपना रसेरा          | जय धानुक              | पुरुष | ३८ | मोनि धानुक           | ५  | अति गरिब |
| १६९७ | 7404306010532 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | रपना रसेरा          | थाना धानुक            | महिला | ४७ | हर सिंह साउद         | ७  | अति गरिब |
| १६९८ | 7404306010533 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | रपना रसेरा          | हिरा धानुक            | महिला | २४ | देव सिं महर          | ३  | अति गरिब |
| १६९९ | 7404306010536 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | रपना गौबुय          | कृष्ण बहादुर धानुक    | पुरुष | ४१ | जैराम धानुक          | ७  | अति गरिब |
| १७०० | 7404306010537 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | रपना गौबुय          | मान बहादुर धानुक      | पुरुष | ५० | ठगी धानुक            | १० | अति गरिब |
| १७०१ | 7404306010538 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | रपना गौबुय          | बिरमा धानुक           | महिला | ३५ | गंगाराम साउद         | ५  | अति गरिब |
| १७०२ | 7404306010543 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | रपना गौबुय          | वशन्ती धानुक          | महिला | ३८ | हरभान साउद           | ५  | अति गरिब |
| १७०३ | 7404306010544 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | रपना गौबुय          | रभान साउद             | पुरुष | ४२ | अन्न साउद            | ६  | अति गरिब |
| १७०४ | 7404306010545 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | रपना गौबुय          | विरेन्द्र धानुक       | पुरुष | २७ | जहरे धानुक           | ५  | अति गरिब |
| १७०५ | 7404306010546 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | रपना गौबुय          | थाना साउद             | महिला | ३८ | दम्मा महरा           | ६  | अति गरिब |
| १७०६ | 7404306010547 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | रपना मजकट्या        | दामा धानुक            | महिला | ४० | दोले हमरा            | ८  | अति गरिब |
| १७०७ | 7404306010553 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | रपना देउलाड         | कलावती धानुक          | महिला | २९ | मने ऐर               | ५  | अति गरिब |
| १७०८ | 7404306010555 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | रपना देउलाड         | नरमा धानुक            | महिला | ३४ | परजित महरा           | ६  | अति गरिब |
| १७०९ | 7404306010556 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | रपना देउलाड         | मान बहादुर धानुक      | पुरुष | २७ | लली धानुक            | ४  | अति गरिब |
| १७१० | 7404306010557 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | रपना देउलाड         | लक्ष्मी साउद          | महिला | ३६ | विरभान साउद          | ६  | अति गरिब |
| १७११ | 7404306010562 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | रपना मजकट्या        | हजारी कु.जागरी धानुक  | महिला | २८ | रमुवा जागरी          | ५  | अति गरिब |
| १७१२ | 7404306010565 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | खडायतगाउ दुल्लापानी | कुटनी साउद            | महिला | ३५ | ठगी धानुक            | ६  | अति गरिब |
| १७१३ | 7404306010567 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | खडायतगाउ दुल्लापानी | अस्मिता खडायत         | महिला | २८ | नर बहादुर बोहरा      | ७  | अति गरिब |
| १७१४ | 7404306010570 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | खडायतगाउ दुल्लापानी | कृष्णा खडायत          | महिला | ३१ | मन्के साउद           | ७  | अति गरिब |
| १७१५ | 7404306010572 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | खडायतगाउ दुल्लापानी | नरेन्द्र बहादुर खडायत | पुरुष | २० | धनी खडायत            | ६  | अति गरिब |
| १७१६ | 7404306010575 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | खडायतगाउ दुल्लापानी | कण बहादुर खडायत       | पुरुष | २२ | धन सिंह खडायत        | ६  | अति गरिब |
| १७१७ | 7404306010578 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | खडायतगाउ दुल्लापानी | धर्म साउद             | पुरुष | ४५ | रिने साउद            | ६  | अति गरिब |
| १७१८ | 7404306010588 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | रपना रोल            | कलुली साउद            | महिला | ३७ | मन्के साउद           | ५  | अति गरिब |
| १७१९ | 7404306010594 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | खडायतगाउ सत्थार     | चक्र बहादुर ऐर        | पुरुष | ३७ | धनुवा ऐर             | ७  | अति गरिब |
| १७२० | 7404306010595 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | खडायतगाउ सत्थार     | नरेन्द्र ऐर           | पुरुष | ३४ | धनुवा ऐर             | ७  | अति गरिब |
| १७२१ | 7404306010596 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | खडायतगाउ सत्थार     | मान बहादुर खडायत      | पुरुष | २५ | बिर सिंह खडायत       | ९  | अति गरिब |
| १७२२ | 7404306010597 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | खडायतगाउ सत्थार     | देबेन्द्र खडायत       | पुरुष | २९ | बिर सिंह खडायत       | १० | अति गरिब |
| १७२३ | 7404306010599 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | रपना धमघ्वा         | धन बहादुर धानुक       | पुरुष | ४४ | काली धानुक           | ७  | अति गरिब |
| १७२४ | 7404306010600 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | रपना धमघ्वा         | नारायण सिंह धानुक     | पुरुष | ३८ | धामले धानुक          | ८  | अति गरिब |

|      |               |       |                  |   |   |                   |                        |       |    |                  |    |          |
|------|---------------|-------|------------------|---|---|-------------------|------------------------|-------|----|------------------|----|----------|
| १७२५ | 7040306010609 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | रपना शिषे         | डम्बरा धानुक           | महिला | ४७ | दले खडायत        | ६  | अति गरिब |
| १७२६ | 7040306010612 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | रपनासलमाड         | मम्बरा धानुक           | महिला | ४४ | जमल खडायत        | ८  | अति गरिब |
| १७२७ | 7040306010613 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | रपनासलमाड         | लक्ष्मी धानुक          | महिला | ३२ | मान बहादुर ऐर    | ५  | अति गरिब |
| १७२८ | 7040306010614 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | रपनासलमाड         | परमा धानुक             | महिला | ३१ | नैउटे साउद       | ५  | अति गरिब |
| १७२९ | 7040306010619 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | रपनासलमाड         | दमन्ती धानुक           | महिला | ३३ | धन बहादुर बोहरा  | ५  | अति गरिब |
| १७३० | 7040306010621 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | रपनाशिषे          | नरमा धानुक             | महिला | ३५ | किडी साउद        | ४  | अति गरिब |
| १७३१ | 7040306010625 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | रपनाशिषे          | खुपी धानुक             | महिला | ६९ | जय बोहरा         | ८  | अति गरिब |
| १७३२ | 7040306010633 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | रपना सलमाड        | खुन्द्र धानुक          | पुरुष | ३४ | रमे धानुक        | ४  | अति गरिब |
| १७३३ | 7040306010635 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | रपना सलमाड        | कलावती धानुक           | महिला | ३२ | गौर महारा        | ५  | अति गरिब |
| १७३४ | 7040306010636 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | रपना सलमाड        | खेकरा धानुक            | महिला | ६९ | मंगे बोहरा       | ६  | अति गरिब |
| १७३५ | 7040306010639 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | रपना दारडा        | केशव धानुक             | पुरुष | १९ | हिरा धानुक       | ७  | अति गरिब |
| १७३६ | 7040306010640 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | रपना कोट          | कलावती धानुक           | महिला | ३५ | रिउले धानुक      | ६  | अति गरिब |
| १७३७ | 7040306010646 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | रपना कोट          | जय बहादुर धानुक        | पुरुष | ३४ | पिमे धानुक       | ७  | अति गरिब |
| १७३८ | 7040306010647 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | रपना कोट          | जगी धानुक              | पुरुष | ५२ | हर सिंह धानुक    | १० | अति गरिब |
| १७३९ | 7040306010651 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | रपना सल्लथार      | नवराज पन्त             | पुरुष | १९ | देवदत्त पन्त     | ११ | अति गरिब |
| १७४० | 7040306010652 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | रपना सल्लथार      | किसन दत्त पन्त         | पुरुष | ६७ | परमानन्द पन्त    | ७  | अति गरिब |
| १७४१ | 7040306010659 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | रपना सनगाउँ       | अम्मर धानुक            | पुरुष | ३५ | काशी धानुक       | ७  | अति गरिब |
| १७४२ | 7040306010662 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | रपना बिस्न्या     | भागरथी धानुक           | महिला | ३४ | मनि साउद         | ५  | अति गरिब |
| १७४३ | 7040306010664 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | रपना बिस्न्या     | किरा धानुक             | महिला | ६७ | धन्रो बोहरा      | ७  | अति गरिब |
| १७४४ | 7040306010666 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | रपना रगौ          | हरली धानुक             | महिला | ६० | कल्यान साउद      | ७  | अति गरिब |
| १७४५ | 7040306010667 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | रपना रगौ          | नरेन्द्र धानुक         | पुरुष | ३२ | हिरा धानुक       | ४  | अति गरिब |
| १७४६ | 7040306010670 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | रपना रगौ          | महाबेर धानुक           | पुरुष | ५० | उदारी धानुक      | ११ | अति गरिब |
| १७४७ | 7040306010672 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | रपना रगौ          | कृष्ण बहादुर धानुक     | पुरुष | ३६ | धमे धानुक        | ५  | अति गरिब |
| १७४८ | 7040306010673 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | रपना रगौ          | रमेश धानुक             | पुरुष | ३३ | प्रताप धानुक     | १० | अति गरिब |
| १७४९ | 7040306010674 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | रपना अनरपला       | गोमती साउद             | महिला | ३८ | जगी साउद         | ६  | अति गरिब |
| १७५० | 7040306010686 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | रपना आटिगाडा      | नन्ता धानुक            | महिला | ३४ | महाविर साउद      | ७  | अति गरिब |
| १७५१ | 7040306010688 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | रपना आटिगाडा      | गोमती धानुक            | महिला | ३६ | गङ्गा साउद       | ९  | अति गरिब |
| १७५२ | 7040306010689 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | रपना आटिगाडा      | कृष्ण धानुक            | पुरुष | ३३ | ठगी धानुक        | ४  | अति गरिब |
| १७५३ | 7040306010690 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | रपना आटिगाडा      | कृष्ण धानुक            | महिला | ३० | शिवलाल सिंह साउद | ६  | अति गरिब |
| १७५४ | 7040306010696 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | रपना धनगाउँ       | निमला अवस्थी साउद      | महिला | २२ | बिरभान अवस्थी    | १० | अति गरिब |
| १७५५ | 7040306010697 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | रपना धनगाउँ       | लोकन्द्र बहादुर साउद   | पुरुष | २९ | बिर सिंह साउद    | ९  | अति गरिब |
| १७५६ | 7040306010702 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | रपना धनगाउँ       | गोवि लुहार             | पुरुष | ५३ | झुसे लुहार       | २० | अति गरिब |
| १७५७ | 7040306010704 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | रपना अखिलपाटा     | रगौ धानुक              | पुरुष | ३५ | भने धानुक        | ६  | अति गरिब |
| १७५८ | 7040306010708 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | रपना भटेरी        | मनावेर धानुक           | पुरुष | ४८ | खिटे धानुक       | ७  | अति गरिब |
| १७५९ | 7040306010711 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | रपना भकडे         | मनावेर त्वार           | पुरुष | ५३ | कल्यान त्वार     | ९  | अति गरिब |
| १७६० | 7040306010718 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | रपना भकडे         | मम्बरा वि.क.           | महिला | ३५ | किसे ओखडा        | ७  | अति गरिब |
| १७६१ | 7040306010719 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | रपना भकडे         | जानकी लुहार            | महिला | ३१ | धमे पाकी         | ३  | अति गरिब |
| १७६२ | 7040306010722 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | रपना खडपातल       | कहाली पाकी             | महिला | ३१ | काशी पाकी        | ५  | अति गरिब |
| १७६३ | 7040306010723 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | रपना खडपातल       | जनतरा पाकी             | महिला | ३५ | हरिभान लुहार     | ७  | अति गरिब |
| १७६४ | 7040306010726 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | रपना खडपातल       | बगे पाकी               | महिला | ३२ | सरुवा लुहार      | ५  | अति गरिब |
| १७६५ | 7040306010731 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | रपना बहनी         | जलाल साउद              | पुरुष | ५० | नरी साउद         | ६  | अति गरिब |
| १७६६ | 7040306010732 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | रपना बहनी         | राम सिंह साउद          | पुरुष | २६ | नरी साउद         | ५  | अति गरिब |
| १७६७ | 7040306010733 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | रपना दारडा        | राजेन्द्र धानुक        | पुरुष | ३६ | अजि धानुक        | १७ | अति गरिब |
| १७६८ | 7040306010734 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | रपना दारडा        | मडली धानुक             | महिला | ६७ | जैभान साउद       | ७  | अति गरिब |
| १७६९ | 7040306010735 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | रपना दारडा        | जाइमती धानुक           | महिला | ४० | राम सिंह बोहरा   | ७  | अति गरिब |
| १७७० | 7040306010738 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | रपना सल्लथार      | कमला धानुक             | महिला | ३५ | अमर सिंह रतौकी   | ३  | अति गरिब |
| १७७१ | 7040306010740 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | रपना सल्लथार      | बिस्ना धानुक           | महिला | ८२ | नर सिंह साउद     | १  | अति गरिब |
| १७७२ | 7040306010741 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | खडायतगाउँ सल्लथार | जानकी साउद             | महिला | ३२ | देवी बोहरा       | ६  | अति गरिब |
| १७७३ | 7040306010746 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | खडायतगाउँ गैरपातल | गज बहादुर खडायत        | पुरुष | ४२ | जुनिकेडी खडायत   | ८  | अति गरिब |
| १७७४ | 7040306010750 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | खडायतगाउँ छिणी    | पाभेती खडायत           | महिला | ५१ | धन्रो महारा      | ११ | अति गरिब |
| १७७५ | 7040306010751 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | खडायतगाउँ छिणी    | थाना खडायत             | महिला | ४७ | करावेर साउद      | ५  | अति गरिब |
| १७७६ | 7040306010755 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | खडायतगाउँ मनाकोट  | सली बोहरा              | पुरुष | ५६ | मने बोहरा        | १० | अति गरिब |
| १७७७ | 7040306010758 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | खडायतगाउँ भिटा    | लक्ष्मी साउद           | महिला | ३१ | धन बहादुर ऐर     | ६  | अति गरिब |
| १७७८ | 7040306010761 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | खडायतगाउँ मनाकोट  | कोशा बिष्ट             | महिला | ७२ | गोपाल कुवर       | ८  | अति गरिब |
| १७७९ | 7040306010763 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | खडायतगाउँ मनाकोट  | हरिना बोहरा            | महिला | ५६ | उदारी ऐर         | २  | अति गरिब |
| १७८० | 7040306010764 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | खडायतगाउँ मनाकोट  | जानकी बोहरा            | महिला | ४२ | धन्रो धामी       | ८  | अति गरिब |
| १७८१ | 7040306010772 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | खडायतगाउँ मनाकोट  | अहिल्ला अवस्थी         | महिला | ७४ | अन्तराम पाठक     | ४  | अति गरिब |
| १७८२ | 7040306010775 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | खडायतगाउँ अकेट्या | बिरेन्द्र बहादुर खडायत | पुरुष | ३५ | कल्यान खडायत     | ७  | अति गरिब |
| १७८३ | 7040306010776 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | खडायतगाउँ अकेट्या | धन बहादुर खडायत        | पुरुष | २६ | मनावेर खडायत     | ९  | अति गरिब |
| १७८४ | 7040306010779 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | खडायतगाउँ थाप्ला  | जमल खडायत              | पुरुष | ६५ | हरि खडायत        | २५ | अति गरिब |
| १७८५ | 7040306010780 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | खडायतगाउँ थाप्ला  | माहामती धानुक          | महिला | ३४ | नरभान अवस्थी     | ५  | अति गरिब |
| १७८६ | 7040306010781 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | खडायतगाउँ थाप्ला  | बेलुली धानुक           | महिला | ३८ | बिरभान रतौकी     | ७  | अति गरिब |
| १७८७ | 7040306010782 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | खडायतगाउँ रज्युडा | गोमती खडायत            | महिला | ६६ | हरसिङ बोहरा      | ७  | अति गरिब |
| १७८८ | 7040306010791 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | खडायतगाउँ अकेट्या | गोले खडायत             | पुरुष | ४८ | खन्टे खडायत      | ७  | अति गरिब |
| १७८९ | 7040306010792 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | खडायतगाउँ         | कलशा कु. साउद खडायत    | महिला | ३१ | बिरुवा साउद      | ७  | अति गरिब |
| १७९० | 7040306010795 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | खडायतगाउँ         | जयना खडायत             | महिला | ३३ | दली धानुक        | ५  | अति गरिब |
| १७९१ | 7040306010800 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | खडायतगाउँ         | नरमा खडायत             | महिला | ६७ | नरुवा धानुक      | २  | अति गरिब |
| १७९२ | 7040306010802 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | खडायतगाउँ         | धन बहादुर खडायत        | पुरुष | ३८ | हर सिंह खडायत    | ८  | अति गरिब |
| १७९३ | 7040306010803 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | खडायतगाउँ         | लाल सिंह साउद          | पुरुष | ५० | जि सिंह साउद     | ५  | अति गरिब |
| १७९४ | 7040306010806 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | खडायतगाउँ ठुलाइजर | पारवती खडायत           | महिला | ३१ | ठगी साउद         | ६  | अति गरिब |
| १७९५ | 7040306010801 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | खडायतगाउँ         | नरेन्द्र बहादुर खडायत  | पुरुष | ३० | हर सिंह खडायत    | ५  | अति गरिब |
| १७९६ | 7040307020822 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ७ | २ | कोटिला भवने       | रमुवा लुहार            | पुरुष | ५५ | नन्दे लुहार      | ९  | अति गरिब |
| १७९७ | 7040307020823 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ७ | २ | कोटिला भवने       | गजेन्द्र लोहार         | पुरुष | ४४ | मगन लोहार        | ९  | अति गरिब |
| १७९८ | 7040307020824 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ७ | २ | कोटिला भवने       | लक्ष्मी लुहार          | पुरुष | ६७ | झके लुहार        | ७  | अति गरिब |
| १७९९ | 7040307020825 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ७ | २ | कोटिला भवने       | सुन्दर लुहार           | पुरुष | ३२ | बदरे लुहार       | ६  | अति गरिब |



|      |               |       |                  |   |   |                    |                   |       |    |                    |    |          |
|------|---------------|-------|------------------|---|---|--------------------|-------------------|-------|----|--------------------|----|----------|
| १८०० | 7040307020826 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ७ | २ | काँटेला भवने       | मदन नागरी         | पुरुष | ४० | गर्जी नागरी        | १० | अति गरिब |
| १८०१ | 7040307020827 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ७ | २ | काँटेला भवने       | कालो नागरी        | पुरुष | ४८ | बिराजित नागरी      | ९  | अति गरिब |
| १८०२ | 7040307020843 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ७ | २ | काँटेला भवने       | तारा लुहार        | महिला | ३५ | हरूवा लुहार        | ८  | अति गरिब |
| १८०३ | 7040307020844 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ७ | २ | काँटेला भवने       | नौवेन लुहार       | पुरुष | ३५ | दलुवा लुहार        | ४  | अति गरिब |
| १८०४ | 7040307020858 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ७ | २ | काँटेला भवने       | राम लुहार         | पुरुष | ३५ | कमुवा लुहार        | ७  | अति गरिब |
| १८०५ | 7040307020866 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ७ | २ | काँटेलापट्टाउ      | पाभती जोशी        | महिला | ६५ | ठगी पन्त           | ६  | अति गरिब |
| १८०६ | 7040307020867 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ७ | २ | काँटेला पट्टाउ     | खमन्द्र जोशी      | पुरुष | ४५ | जयानन्द जोशी       | ६  | अति गरिब |
| १८०७ | 7040307020869 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ७ | २ | काँटेला पट्टाउ     | देबदत्त जोशी      | पुरुष | ५२ | हरिदत्त जोशी       | ७  | अति गरिब |
| १८०८ | 7040307020874 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ७ | २ | काँटेला मनवली      | रोग ऐर            | पुरुष | ६७ | झुपुर ऐर           | ८  | अति गरिब |
| १८०९ | 7040307020877 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ७ | २ | काँटेला मनवली      | देबुवा ऐर         | पुरुष | ५८ | दले ऐर             | १० | अति गरिब |
| १८१० | 7040307020882 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ७ | २ | काँटेला मनवली      | विरन्द्र सिंह ऐर  | पुरुष | ३० | धोल ऐर             | ८  | अति गरिब |
| १८११ | 7040307020883 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ७ | २ | काँटेला मनवली      | रमेश बहादुर ऐर    | पुरुष | २७ | दाले ऐर            | १५ | अति गरिब |
| १८१२ | 7040307020910 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ७ | २ | काँटेला ऐराडी      | लक्ष्मी नागरी     | महिला | ३२ | जनक नागरी          | ८  | अति गरिब |
| १८१३ | 7040307020911 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ७ | २ | काँटेला ऐराडी      | भारथी बिष्ट       | महिला | ३९ | प्रेम कुवर         | ५  | अति गरिब |
| १८१४ | 7040307020925 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ७ | २ | काँटेला            | सकराम बिष्ट       | पुरुष | ६४ | बिरपल बिष्ट        | ७  | अति गरिब |
| १८१५ | 7040307020931 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ७ | २ | काँटेला            | धाना साकी         | महिला | ५० | झुपुर साकी         | ७  | अति गरिब |
| १८१६ | 7040307020932 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ७ | २ | काँटेला            | भास्कर साकी       | पुरुष | २० | नरे साकी           | ७  | अति गरिब |
| १८१७ | 7040307020936 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ७ | २ | काँटेला            | गोमती साकी        | महिला | ३५ | धनाबिर साकी        | ८  | अति गरिब |
| १८१८ | 7040307020946 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ७ | २ | काँटेला            | धन बहादुर बिष्ट   | पुरुष | ५० | प्रताप बिष्ट       | ५  | अति गरिब |
| १८१९ | 7040307020949 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ७ | २ | काँटेला            | दिनेश साकी        | पुरुष | २८ | धर्मे साकी         | ७  | अति गरिब |
| १८२० | 7040307020940 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ७ | २ | काँटेला            | जे सिङ साकी       | पुरुष | ३६ | मोहने साकी         | ६  | अति गरिब |
| १८२१ | 7040307020951 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ७ | २ | काँटेला            | मानमती ओखडा       | महिला | ३१ | बिस्व पाकी         | ३  | अति गरिब |
| १८२२ | 7040307020955 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ७ | २ | काँटेला            | जयमती ओखडा        | महिला | ४६ | गोठे लुहार         | १० | अति गरिब |
| १८२३ | 7040307020957 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ७ | २ | काँटेला            | पदमे ओखडा         | पुरुष | ३९ | बाडो ओखडा          | ५  | अति गरिब |
| १८२४ | 7040307020960 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ७ | २ | काँटेला            | दुरा ओखडा         | महिला | ५३ | बिरभान लुहार       | ७  | अति गरिब |
| १८२५ | 7040307020961 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ७ | २ | काँटेला            | पारभती ओखडा       | महिला | ४९ | गारे पाकी          | १० | अति गरिब |
| १८२६ | 7040307020963 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ७ | २ | काँटेला            | डम्मर ओखडा        | पुरुष | ३३ | ठगी ओखडा           | ८  | अति गरिब |
| १८२७ | 7040307020973 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ७ | २ | काँटेला            | परे ओखडा          | महिला | ५८ | दल्लो चुनारो       | ५  | अति गरिब |
| १८२८ | 7040307020975 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ७ | २ | काँटेला            | लिला ओखडा         | महिला | ३४ | अम्मर सिंह लुहार   | ५  | अति गरिब |
| १८२९ | 7040307020979 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ७ | २ | काँटेला-न्वालागाडा | दिपक सिंह रतौकी   | पुरुष | २२ | गजन्द्र रतौकी      | ७  | अति गरिब |
| १८३० | 7040307020980 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ७ | २ | काँटेला-न्वालागाडा | मदन सिंह रतौकी    | पुरुष | २७ | गोपाल सिंह रतौकी   | ११ | अति गरिब |
| १८३१ | 7040307020981 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ७ | २ | काँटेला बगोर       | लोकन्द्र साकी     | पुरुष | ४० | महाबिर साकी        | ९  | अति गरिब |
| १८३२ | 7040307020982 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ७ | २ | काँटेला            | दिल बहादुर ओखडा   | पुरुष | ३२ | गजि ओखडा           | १२ | अति गरिब |
| १८३३ | 7040307020983 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ७ | २ | काँटेला बगोर       | गोमती साकी        | महिला | ४४ | सलिभान साकी        | ८  | अति गरिब |
| १८३४ | 7040307020984 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ७ | २ | काँटेला बगोर       | राधा ओखडा         | महिला | ४३ | गारे लुहार         | ६  | अति गरिब |
| १८३५ | 7040307020986 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ७ | २ | काँटेला बगोर       | रमेश साकी         | पुरुष | ५० | जय सिंह साकी       | ६  | अति गरिब |
| १८३६ | 7040307020988 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ७ | २ | काँटेला बगोर       | गोबडी लुहार       | महिला | ३८ | नन्ते लुहार        | ६  | अति गरिब |
| १८३७ | 7040307020989 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ७ | २ | काँटेला बगोर       | पदमे साकी         | पुरुष | ६२ | दाले साकी          | ५  | अति गरिब |
| १८३८ | 7040307020990 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ७ | २ | काँटेला बगोर       | गणेश साकी         | पुरुष | ५३ | दाले साकी          | १० | अति गरिब |
| १८३९ | 7040307020992 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ७ | २ | काँटेला बगोर       | धनुवा साकी        | पुरुष | ५८ | कलुवा साकी         | ६  | अति गरिब |
| १८४० | 7040307020993 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ७ | २ | काँटेला बगोर       | हिरभान साकी       | पुरुष | ४७ | बिरभान साकी        | ६  | अति गरिब |
| १८४१ | 7040307020998 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ७ | २ | काँटेला बगोर       | हरिश बिष्ट        | पुरुष | २६ | डम्मर बिष्ट        | ७  | अति गरिब |
| १८४२ | 7040307020999 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ७ | २ | काँटेला काँटेला    | मिना ओखडा         | महिला | ३१ | गणेश लुहार         | ७  | अति गरिब |
| १८४३ | 7040307021031 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ७ | २ | काँटेला अवस्थीगाउँ | हर्कमती अवस्थी    | महिला | ४२ | हिरा प्रसाद पन्त   | ७  | अति गरिब |
| १८४४ | 7040307021036 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ७ | २ | काँटेला अवस्थीगाउँ | विष्णु दत्त वस्ती | पुरुष | ४४ | प्रयाग दत्त अवस्थी | १० | अति गरिब |
| १८४५ | 7040307021045 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ७ | २ | काँटेला अवस्थीगाउँ | गंगा अवस्थी       | महिला | ८१ | दत्त राम अवस्थी    | ६  | अति गरिब |
| १८४६ | 7040307021052 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ७ | २ | काँटेला भवने       | कृष्ण लुहार       | पुरुष | ४२ | विरभान लुहार       | ६  | अति गरिब |
| १८४७ | 7040307021054 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ७ | २ | काँटेला भवने       | उजले ल्वार        | पुरुष | ६२ | दत्तो लुहार        | ९  | अति गरिब |
| १८४८ | 7040307021055 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ७ | २ | काँटेला भवने       | धनमती लुहार       | महिला | २४ | बिरुवा लुहार       | ७  | अति गरिब |
| १८४९ | 7040307020794 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ७ | २ | खडायतगाउँ          | भारथी खडायत       | महिला | ३४ | जमान बोहरा         | ५  | अति गरिब |
| १८५० | 7040308010001 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | डणपुर              | अजब सिंह साउद     | पुरुष | ६८ | प्रताप सिंह साउद   | १२ | अति गरिब |
| १८५१ | 7040308010002 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | डणपुर              | गोरख सिंह साउद    | पुरुष | ६६ | पुने साउद          | ७  | अति गरिब |
| १८५२ | 7040308010003 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | डणपुर              | बल्देब सिंह साउद  | पुरुष | ४० | प्रेम सिंह साउद    | ७  | अति गरिब |
| १८५३ | 7040308010004 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | डणपुर              | बल्देब सिंह साउद  | पुरुष | ३५ | दल सिंह साउद       | १३ | अति गरिब |
| १८५४ | 7040308010009 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | डणपुर              | पठान सिंह साउद    | पुरुष | ६३ | पुने साउद          | ८  | अति गरिब |
| १८५५ | 7040308010010 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | डणपुर              | खडक सिंह साउद     | पुरुष | ६५ | मान सिंह साउद      | ६  | अति गरिब |
| १८५६ | 7040308010015 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | डणपुर              | धन सिंह धामी      | पुरुष | ४३ | सुनुवा धामी        | ८  | अति गरिब |
| १८५७ | 7040308010020 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | डणपुर              | जे सिंह साउद      | पुरुष | ५५ | रनी साउद           | ७  | अति गरिब |
| १८५८ | 7040308010021 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | डणपुर              | डम्मरा साउद       | महिला | ५७ | रोज साउद           | ७  | अति गरिब |
| १८५९ | 7040308010022 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | डणपुर              | जेता साउद         | महिला | ८७ | हरि सिंह भाट       | १  | अति गरिब |
| १८६० | 7040308010023 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | डणपुर              | मन्धरा साउद       | महिला | ३४ | रेभान बहादुर महारा | ६  | अति गरिब |
| १८६१ | 7040308010024 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | डणपुर              | नन्दा देबी साउद   | महिला | ७२ | वीर सिंह महारा     | ५  | अति गरिब |
| १८६२ | 7040308010028 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | डणपुर              | दिले साउद         | पुरुष | ५१ | नागी साउद          | ९  | अति गरिब |
| १८६३ | 7040308010029 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | डणपुर              | जुनिकेडी साउद     | महिला | ७७ | बिजा बोहरा         | १  | अति गरिब |
| १८६४ | 7040308010036 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | डणपुर              | प्रकाश साउद       | पुरुष | २१ | कल्ले साउद         | ७  | अति गरिब |
| १८६५ | 7040308010037 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | डणपुर              | चडखा साउद         | महिला | ५५ | परके महारा         | ७  | अति गरिब |
| १८६६ | 7040308010038 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | डणपुर              | केशब सिंह साउद    | पुरुष | ३३ | नन्ते साउद         | ७  | अति गरिब |
| १८६७ | 7040308010039 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | डणपुर              | कालू सिंह साउद    | पुरुष | ७० | नरी साउद           | ६  | अति गरिब |
| १८६८ | 7040308010040 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | डणपुर              | वीर सिंह साउद     | पुरुष | ५२ | नर सिंह साउद       | ११ | अति गरिब |
| १८६९ | 7040308010042 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | डणपुर              | हरली साउद         | महिला | ५२ | धोल सिंह साउद      | ४  | अति गरिब |
| १८७० | 7040308010043 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | डणपुर              | वीर सिंह साउद     | पुरुष | ८२ | नारायण सिंह साउद   | ५  | अति गरिब |
| १८७१ | 7040308010044 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | डणपुर              | दिलिप सिंह साउद   | पुरुष | ४३ | भान सिंह साउद      | ६  | अति गरिब |
| १८७२ | 7040308010045 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | डणपुर              | करे साउद          | पुरुष | ५० | नन्ते साउद         | ४  | अति गरिब |
| १८७३ | 7040308010048 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | डणपुर              | रिउले साउद        | पुरुष | ५६ | रतन साउद           | ७  | अति गरिब |
| १८७४ | 7040308010052 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | डणपुर              | जमी साउद          | पुरुष | ७७ | हरी साउद           | ११ | अति गरिब |

|      |               |       |                  |   |   |           |                     |       |    |                   |    |          |
|------|---------------|-------|------------------|---|---|-----------|---------------------|-------|----|-------------------|----|----------|
| १८५५ | 7040308010053 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | डणपुर     | बहादुर सिंह साउद    | पुरुष | ३५ | जित सिंह साउद     | ११ | अति गरिब |
| १८५६ | 7040308010054 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | डणपुर     | मदन राज जोशी        | पुरुष | ३६ | मोहन देब जोशी     | ८  | अति गरिब |
| १८५७ | 7040308010056 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | डणपुर     | बलदेब जोशी          | पुरुष | ३३ | मोहन देब जोशी     | ६  | अति गरिब |
| १८५८ | 7040308010058 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | डणपुर     | रमेश सिंह साउद      | पुरुष | ४१ | नन्दे साउद        | ८  | अति गरिब |
| १८५९ | 7040308010062 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | डणपुर     | गौरी साउद           | पुरुष | २९ | हरी साउद          | ४  | अति गरिब |
| १८६० | 7040308010064 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | डणपुर     | मान सिंह साउद       | पुरुष | ६८ | दल सिंह साउद      | ७  | अति गरिब |
| १८६१ | 7040308010065 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | डणपुर     | दिले साउद           | पुरुष | ४५ | कनजडे साउद        | ७  | अति गरिब |
| १८६२ | 7040308010066 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | डणपुर     | मान सिंह साउद       | पुरुष | ६४ | गुमान सिंह साउद   | ७  | अति गरिब |
| १८६३ | 7040308010067 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | डणपुर     | पदम सिंह साउद       | पुरुष | ४७ | बिरा सिंह साउद    | ७  | अति गरिब |
| १८६४ | 7040308010069 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | डणपुर     | दली साउद            | पुरुष | ६१ | नरी साउद          | ९  | अति गरिब |
| १८६५ | 7040308010070 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | डणपुर     | बहादुर सिंह साउद    | पुरुष | ४९ | खडक सिंह साउद     | ६  | अति गरिब |
| १८६६ | 7040308010078 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | डणपुर     | चड्खा साउद          | महिला | ३६ | दल बहादुर महरा    | ५  | अति गरिब |
| १८६७ | 7040308010081 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | उपरगाउँ   | राम बहादुर धानुक    | पुरुष | ६३ | आन सिंह धानुक     | ७  | अति गरिब |
| १८६८ | 7040308010085 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | उपरगाउँ   | बसन्ती धानुक        | महिला | ५२ | रेभान नेगी        | ८  | अति गरिब |
| १८६९ | 7040308010086 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | उपरगाउँ   | बहादुर सिंह धानुक   | पुरुष | ७४ | अमर सिंह धानुक    | १२ | अति गरिब |
| १८७० | 7040308010087 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | उपरगाउँ   | पावती धानुक         | महिला | ४४ | नर बहादुर बिष्ट   | ५  | अति गरिब |
| १८७१ | 7040308010097 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | उपरगाउँ   | मोहन ब धानुक        | पुरुष | ४३ | अर्जुन सिंह धानुक | ५  | अति गरिब |
| १८७२ | 7040308010106 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | उपरगाउँ   | माहामती धानुक       | महिला | ४२ | गज बहादुर कठायत   | ११ | अति गरिब |
| १८७३ | 7040308010114 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | उपरगाउँ   | जनक लुहार           | पुरुष | ४३ | गेडे लुहार        | ६  | अति गरिब |
| १८७४ | 7040308010115 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | उपरगाउँ   | हरुली लुहार         | महिला | ७६ | पठान पाकी         | ३  | अति गरिब |
| १८७५ | 7040308010116 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | उपरगाउँ   | हिकमत लुहार         | पुरुष | ४४ | जय लुहार          | ६  | अति गरिब |
| १८७६ | 7040308010124 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | उपरगाउँ   | दिपक बहादुर धानुक   | पुरुष | २९ | वीर सिंह धानुक    | ५  | अति गरिब |
| १८७७ | 7040308010127 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | उपरगाउँ   | राम ओजो             | पुरुष | ६० | रती ओजो           | १३ | अति गरिब |
| १८७८ | 7040308010135 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | अस्लेत    | डमर ब कठायत         | पुरुष | ७४ | पाउना कठायत       | ७  | अति गरिब |
| १८७९ | 7040308010136 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | अस्लेत    | प्रेम ब बम          | पुरुष | ७२ | नर ब बम           | १५ | अति गरिब |
| १८८० | 7040308010141 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | जोशीगाउँ  | उमिला बम            | महिला | २९ | हक ब चन्द         | ४  | अति गरिब |
| १८८१ | 7040308010143 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | जोशीगाउँ  | पारभती बम           | महिला | ५९ | कृष्ण ब बम        | ७  | अति गरिब |
| १८८२ | 7040308010145 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | जोशीगाउँ  | चक्र लुहार          | पुरुष | ६२ | दली लुहार         | ७  | अति गरिब |
| १८८३ | 7040308010146 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | जोशीगाउँ  | गजी लोहार           | पुरुष | ६३ | जोगी लोहार        | ८  | अति गरिब |
| १८८४ | 7040308010147 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | भुलखेत    | धनी साकी            | पुरुष | ६३ | ठगी साकी          | ९  | अति गरिब |
| १८८५ | 7040308010148 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | भुलखेत    | दिले साकी           | पुरुष | ६७ | कल्ले साकी        | ६  | अति गरिब |
| १८८६ | 7040308010149 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | भुलखेत    | पदम बहादुर कुवर     | पुरुष | ७६ | पूत ब कुवर        | ८  | अति गरिब |
| १८८७ | 7040308010150 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | कोल्लगेरा | सीता कुवर           | महिला | ३६ | कृष्ण ब कुवर      | १० | अति गरिब |
| १८८८ | 7040308010151 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | भुलखेत    | जानकी कुवर          | महिला | ३४ | राजेश नेगी        | ७  | अति गरिब |
| १८८९ | 7040308010153 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | बाइलबटा   | जंग बहादुर कुवर     | पुरुष | ५९ | शीत ब कुवर        | ८  | अति गरिब |
| १८९० | 7040308010154 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | टागाडा    | मदन लुहार           | पुरुष | ३४ | रनी लुहार         | ६  | अति गरिब |
| १८९१ | 7040308010156 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | टागाडा    | कल्ले लोहार         | पुरुष | ७१ | काशी लोहार        | ५  | अति गरिब |
| १८९२ | 7040308010157 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | टागाडा    | करन बि क            | पुरुष | ३७ | कल्ले लोहार       | ६  | अति गरिब |
| १८९३ | 7040308010158 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | टागाडा    | प्रेम लुहार         | पुरुष | ४२ | कालू लोहार        | ६  | अति गरिब |
| १८९४ | 7040308010159 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | टागाडा    | किरन लुहार          | पुरुष | ३६ | परुवा लुहार       | ६  | अति गरिब |
| १८९५ | 7040308010160 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | टागाडा    | जनक लुहार           | पुरुष | ३७ | कालू लुहार        | ५  | अति गरिब |
| १८९६ | 7040308010162 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | पुनोघर    | अनि कोर             | पुरुष | ७१ | गुमानो कोर        | ७  | अति गरिब |
| १८९७ | 7040308010164 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | पुनोघर    | पश्या देबी कवर      | महिला | ६९ | गोरे कुवर         | ४  | अति गरिब |
| १८९८ | 7040308010165 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | पुनोघर    | प्रशुपती कुवर       | महिला | ४८ | धोल कुवर          | ५  | अति गरिब |
| १८९९ | 7040308010166 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | टागाडा    | काली लुहार          | महिला | ५८ | पुन लुहार         | ६  | अति गरिब |
| १९०० | 7040308010168 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | टागाडा    | ललता लोहार          | महिला | ६६ | नेफुरे पाकी       | ४  | अति गरिब |
| १९०१ | 7040308010169 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | टागाडा    | बिस्ना लुहार        | महिला | ५७ | अझ सिंह लुहार     | ५  | अति गरिब |
| १९०२ | 7040308010171 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | टागाडा    | परुवा लुहार         | पुरुष | ७२ | जगी लुहार         | ७  | अति गरिब |
| १९०३ | 7040308010172 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | टागाडा    | पदम लुहार           | पुरुष | २६ | परुवा लुहार       | ६  | अति गरिब |
| १९०४ | 7040308010173 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | टागाडा    | धोल लुहार           | पुरुष | ६२ | बिरुवा लुहार      | ५  | अति गरिब |
| १९०५ | 7040308010178 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | पिलाडी    | भुवनेश्वरी कु धानुक | महिला | ३२ | गेडे धानुक        | ५  | अति गरिब |
| १९०६ | 7040308010180 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | पिलाडी    | अमिता कुवर          | महिला | ८९ | जैमले कुवर        | ८  | अति गरिब |
| १९०७ | 7040308010181 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | पिलाडी    | गणेश ब कुवर         | पुरुष | ६३ | बहादुर कुवर       | ५  | अति गरिब |
| १९०८ | 7040308010186 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | पिलाडी    | कृष्ण बहादुर कुवर   | पुरुष | ३४ | गोपाल सिंह कुवर   | ७  | अति गरिब |
| १९०९ | 7040308010190 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | जोशीगाउँ  | मदन लुहार           | पुरुष | ४८ | काशी राम लुहार    | १० | अति गरिब |
| १९१० | 7040308010191 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | जोशीगाउँ  | पारभती लोहार        | महिला | ४९ | जुने रेकाल        | ७  | अति गरिब |
| १९११ | 7040308010192 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | जोशीगाउँ  | राजु लुहार          | महिला | ४७ | झुले लुहार        | ६  | अति गरिब |
| १९१२ | 7040308010193 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | कुलाली    | पदम बहादुर बम       | पुरुष | ४५ | रंगी बम           | ६  | अति गरिब |
| १९१३ | 7040308010195 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | टागाडा    | मकुनी लोहार         | पुरुष | ६६ | बिरा लोहार        | ११ | अति गरिब |
| १९१४ | 7040308010196 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | टागाडा    | किसे लुहार          | पुरुष | ५२ | रनी लुहार         | ८  | अति गरिब |
| १९१५ | 7040308010197 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | टागाडा    | नन्दा लुहार         | महिला | ४७ | धनाबिर चुनरा      | ५  | अति गरिब |
| १९१६ | 7040308010198 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | नक्ती     | रन ब बिष्ट          | पुरुष | ७१ | नरी बिष्ट         | ९  | अति गरिब |
| १९१७ | 7040308010206 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | कछलेत     | जानकी जोशी          | महिला | ८० | तारा दत्त जोशी    | ९  | अति गरिब |
| १९१८ | 7040308010208 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | कछलेत     | महादेब जोशी         | पुरुष | ३४ | नन्द राम जोशी     | ६  | अति गरिब |
| १९१९ | 7040308010210 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | भुलखेत    | कलावती बोहरा        | महिला | २५ | जय बहादुर ढुङ्गाल | ३  | अति गरिब |
| १९२० | 7040308010214 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | पेन्तडी   | रतना बिष्ट          | महिला | ६७ | काशी बिष्ट        | ५  | अति गरिब |
| १९२१ | 7040308010217 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | धन्रासी   | दान बहादुर कुवर     | पुरुष | ५८ | गणेश ब कुवर       | ७  | अति गरिब |
| १९२२ | 7040308010221 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | धन्रासी   | महाबिर लोहार        | पुरुष | ५० | कालो लोहार        | ९  | अति गरिब |
| १९२३ | 7040308010222 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | धन्रासी   | बिस्ना लुहार        | महिला | ३५ | उदे तिरुवा        | ६  | अति गरिब |
| १९२४ | 7040308010223 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | सल्ला     | हर सिंह लुहार       | पुरुष | ६८ | डुंगरे लुहार      | ७  | अति गरिब |
| १९२५ | 7040308010224 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | सल्ला     | धारा लुहार          | महिला | ४३ | गुटो लुहार        | ६  | अति गरिब |
| १९२६ | 7040308010225 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | सल्ला     | गंगा लुहार          | महिला | ४३ | बिरभान लुहार      | ७  | अति गरिब |
| १९२७ | 7040308010233 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | टुणेत     | कण बहादुर बिष्ट     | पुरुष | ५७ | महाबिर बिष्ट      | ७  | अति गरिब |
| १९२८ | 7040308010240 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | टुणेत     | शेर बहादुर बिष्ट    | पुरुष | ४० | खन्डे बिष्ट       | ११ | अति गरिब |
| १९२९ | 7040308010246 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | गखी       | हजारी बिष्ट         | महिला | ३५ | दामु काकी         | ७  | अति गरिब |

|      |               |       |                    |   |   |           |                       |       |    |                  |    |          |
|------|---------------|-------|--------------------|---|---|-----------|-----------------------|-------|----|------------------|----|----------|
| १९५० | 7040308010248 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ८ | १ | गर्खा     | गणेश बहादुर धानुक     | पुरुष | ५२ | गोपाल धानुक      | ७  | अति गरिब |
| १९५१ | 7040308010250 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ८ | १ | गर्खा     | कमला दमैनी            | महिला | ४९ | जोगी दमाइ        | ८  | अति गरिब |
| १९५२ | 7040308010251 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ८ | १ | गर्खा     | जनक दमाइ              | पुरुष | ४३ | कालू दमाइ        | ६  | अति गरिब |
| १९५३ | 7040308010255 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ८ | १ | गर्खा     | सीता बिष्ट            | महिला | ३७ | शेर सिंह धानुक   | ६  | अति गरिब |
| १९५४ | 7040308010272 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ८ | १ | लामागाडा  | बिखे बहादुर बम        | पुरुष | ६६ | गोबिन्द ब बम     | १४ | अति गरिब |
| १९५५ | 7040308010273 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ८ | १ | मल्लादेही | बिसन लुहार            | पुरुष | ४५ | कालू लुहार       | १० | अति गरिब |
| १९५६ | 7040308010276 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ८ | १ | कोट       | दिपक बहादुर बम        | पुरुष | ४७ | बिखे ब बम        | ३  | अति गरिब |
| १९५७ | 7040308010280 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ८ | १ | कोट       | दुर्गा कुमारी सिंह    | महिला | ३५ | ज्ञान ब सिंह     | ३  | अति गरिब |
| १९५८ | 7040308010281 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ८ | १ | कोट       | अंग बहादुर बम         | पुरुष | ९० | रणध्वज बम        | ८  | अति गरिब |
| १९५९ | 7040308010294 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ८ | १ | बाबिता    | पावती कुवर            | महिला | ६९ | धन बहादुर बिष्ट  | ५  | अति गरिब |
| १९६० | 7040308010295 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ८ | १ | बाबिता    | गौरा कवर              | महिला | ६६ | न्यौल कुवर       | ९  | अति गरिब |
| १९६१ | 7040308010296 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ८ | १ | बाबिता    | कृष्ण बहादुर बम       | पुरुष | ४० | कल्याण धामी      | ७  | अति गरिब |
| १९६२ | 7040308010297 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ८ | १ | बाबिता    | रम्मा धामी            | महिला | ८४ | कन्जड साउद       | ८  | अति गरिब |
| १९६३ | 7040308010300 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ८ | १ | बाबिता    | थेबडी धामी            | पुरुष | ५१ | खिटे धामी        | ६  | अति गरिब |
| १९६४ | 7040308010307 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ८ | १ | बाबिता    | कलावती धामी भण्डारी   | महिला | २६ | कराबेर धामी      | ४  | अति गरिब |
| १९६५ | 7040308010308 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ८ | १ | बाबिता    | सीता धामी             | महिला | ३२ | बिरभान साउद      | ५  | अति गरिब |
| १९६६ | 7040308010312 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ८ | १ | बाबिता    | गोमती धामी            | महिला | ४२ | गोपाल सिंह साउद  | ५  | अति गरिब |
| १९६७ | 7040308010316 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ८ | १ | बाबिता    | मान बहादुर धामी       | पुरुष | ६४ | मंगल सिंह धामी   | ६  | अति गरिब |
| १९६८ | 7040308010318 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ८ | १ | बाबिता    | परक्या धामी           | पुरुष | ६७ | अजो धामी         | ७  | अति गरिब |
| १९६९ | 7040308010319 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ८ | १ | बाबिता    | जनक बहादुर धामी       | पुरुष | ४२ | जगी धामी         | ४  | अति गरिब |
| १९७० | 7040308010320 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ८ | १ | बाबिता    | उत्तम सिंह धामी       | पुरुष | ५० | धन सिंह धामी     | ६  | अति गरिब |
| १९७१ | 7040308010325 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ८ | १ | बाबिता    | नारा धामी             | महिला | ४७ | कल्याण सिंह ऐर   | ७  | अति गरिब |
| १९७२ | 7040308010338 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ८ | १ | बाबिता    | दिल बहादुर धामी       | पुरुष | २६ | हर्क बहादुर धामी | ६  | अति गरिब |
| १९७३ | 7040308010341 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ८ | १ | उपरागाउ   | गणेश ओजी              | पुरुष | ३१ | राम ओजी          | ५  | अति गरिब |
| १९७४ | 7040308010343 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ८ | १ | बाबिता    | नन्ता धामी            | महिला | २८ | धोल सिंह धामी    | १० | अति गरिब |
| १९७५ | 7040308010346 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ८ | १ | बाबिता    | बिरेन्द्र बहादुर धामी | पुरुष | २३ | गणेश ब धामी      | ८  | अति गरिब |
| १९७६ | 7040308010348 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ८ | १ | बाबिता    | मानमती धामी           | महिला | ४५ | हरिराम भण्डारी   | ७  | अति गरिब |
| १९७७ | 7040308010349 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ८ | १ | बाबिता    | गोमती भण्डारी धामी    | महिला | २७ | जयराम भण्डारी    | ५  | अति गरिब |
| १९७८ | 7040308010353 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ८ | १ | बाबिता    | नन्ता धामी            | महिला | ५१ | थेपडी साउद       | १३ | अति गरिब |
| १९७९ | 7040308010355 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ८ | १ | बाबिता    | राजमती धामी           | महिला | २८ | हर्क साउद        | १० | अति गरिब |
| १९८० | 7040308010360 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ८ | १ | बाबिता    | राजमती धामी           | महिला | ३२ | किड धामी         | २  | अति गरिब |
| १९८१ | 7040308010377 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ८ | १ | मल्लादेही | राजन्द्र लोहार        | पुरुष | २८ | रगौ लोहार        | ६  | अति गरिब |
| १९८२ | 7040308010380 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ८ | १ | मल्लादेही | केल लुहार             | पुरुष | ५९ | कन्जड लुहार      | ९  | अति गरिब |
| १९८३ | 7040308010392 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ८ | १ | मल्लादेही | तारा लुहार            | महिला | २५ | दली लुहार        | ३  | अति गरिब |
| १९८४ | 7040308010393 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ८ | १ | मल्लादेही | कुटुरी लुहार          | महिला | ५७ | झुप्रे लुहार     | ८  | अति गरिब |
| १९८५ | 7040308010394 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ८ | १ | मल्लादेही | ईश्वर लुहार           | पुरुष | ५९ | माथी लुहार       | १२ | अति गरिब |
| १९८६ | 7040308010395 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ८ | १ | मल्लादेही | रनुवा लोहार           | पुरुष | ७२ | कलुवा लोहार      | ८  | अति गरिब |
| १९८७ | 7040308010384 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ८ | १ | मल्लादेही | जनक लुहार             | पुरुष | ४३ | अमर सिंह लोहार   | ८  | अति गरिब |
| १९८८ | 7040308010396 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ८ | १ | मल्लादेही | लक्ष्मन लुहार         | पुरुष | ४२ | रौने लुहार       | ७  | अति गरिब |
| १९८९ | 7040308010387 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ८ | १ | मल्लादेही | गुत्रा लुहार          | पुरुष | ७२ | मोरे लुहार       | ७  | अति गरिब |
| १९९० | 7040308010388 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ८ | १ | मल्लादेही | कलमती लुहार           | महिला | ५६ | रतन लुहार        | ७  | अति गरिब |
| १९९१ | 7040308010389 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ८ | १ | मल्लादेही | बिरवा लुहार           | पुरुष | ४९ | जोगी लुहार       | ७  | अति गरिब |
| १९९२ | 7040308010398 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ८ | १ | मल्लादेही | दिलेप लुहार           | पुरुष | ३२ | हरूवा लुहार      | ६  | अति गरिब |
| १९९३ | 7040308010399 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ८ | १ | मल्लादेही | कलावती लुहार          | महिला | ३४ | जने लुहार        | ७  | अति गरिब |
| १९९४ | 7040308010400 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ८ | १ | मल्लादेही | लक्ष लुहार            | महिला | ४४ | किन्नो लुहार     | ७  | अति गरिब |
| १९९५ | 7040308010402 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ८ | १ | मल्लादेही | प्रतिमा नेपाली        | महिला | २३ | लालाबिरे दमाइ    | ६  | अति गरिब |
| १९९६ | 7040308010403 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ८ | १ | मल्लादेही | बिजना दमाइ            | महिला | ५० | किस्ने दमाइ      | ६  | अति गरिब |
| १९९७ | 7040308010404 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ८ | १ | मल्लादेही | रामा लुहार            | महिला | ५४ | खन्टे रकाल       | ७  | अति गरिब |
| १९९८ | 7040308010407 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ८ | १ | मल्लादेही | मुकेश लुहार           | पुरुष | २६ | धनी लुहार        | ४  | अति गरिब |
| १९९९ | 7040308010411 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ८ | १ | मल्लादेही | धोल बोहरा             | पुरुष | ३६ | हर सिंह बोहरा    | १० | अति गरिब |
| २००० | 7040308010414 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ८ | १ | मल्लादेही | कमला बोहरा            | महिला | ३४ | धोल ऐर           | ११ | अति गरिब |
| २००१ | 7040308010415 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ८ | १ | मल्लादेही | पुली बोहरा            | महिला | ६१ | मंगले बोहरा      | ६  | अति गरिब |
| २००२ | 7040308010416 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ८ | १ | मल्लादेही | मोहन बहादुर बोहरा     | पुरुष | ६६ | कल्याण बोहरा     | ८  | अति गरिब |
| २००३ | 7040308010421 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ८ | १ | मल्लादेही | महाबिरे बोहरा         | पुरुष | ७७ | दली बोहरा        | ६  | अति गरिब |
| २००४ | 7040308010426 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ८ | १ | मल्लादेही | बलदेब बोहरा           | पुरुष | ५९ | सली बोहरा        | ६  | अति गरिब |
| २००५ | 7040308010427 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ८ | १ | मल्लादेही | बिना बोहरा            | महिला | ३४ | वीर बहादुर धानुक | ६  | अति गरिब |
| २००६ | 7040308010432 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ८ | १ | मल्लादेही | धनमती बोहरा           | महिला | ७३ | झुसे गडाल        | ६  | अति गरिब |
| २००७ | 7040308010435 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ८ | १ | मल्लादेही | दुले बोहरा            | पुरुष | ६१ | कल्याण बोहरा     | ९  | अति गरिब |
| २००८ | 7040308010436 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ८ | १ | मल्लादेही | बिक्रम बहादुर बोहरा   | पुरुष | ३३ | लक्ष्मन बोहरा    | ५  | अति गरिब |
| २००९ | 7040308010439 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ८ | १ | मल्लादेही | लक्ष्मी ऐरी           | महिला | २२ | डम्बर सिंह ऐरी   | ५  | अति गरिब |
| २०१० | 7040308010444 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ८ | १ | मल्लादेही | बेलुली बोहरा          | महिला | ७७ | सलीभान महरा      | ५  | अति गरिब |
| २०११ | 7040308010445 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ८ | १ | मल्लादेही | नबिना बोहरा           | महिला | २४ | चामा सिंह धानुक  | ६  | अति गरिब |
| २०१२ | 7040308010447 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ८ | १ | मल्लादेही | ऐता देबी बोहरा        | महिला | ५२ | काली साउद        | ६  | अति गरिब |
| २०१३ | 7040308010458 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ८ | १ | मल्लादेही | बिजुली धामी           | महिला | ३७ | ताजुवा धामी      | १  | अति गरिब |
| २०१४ | 7040308010460 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ८ | १ | मल्लादेही | जानकी धामी            | महिला | ५२ | धनी धामी         | ६  | अति गरिब |
| २०१५ | 7040308010464 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ८ | १ | मल्लादेही | नाथु सिंह धामी        | पुरुष | ७९ | हरजीत धामी       | ५  | अति गरिब |
| २०१६ | 7040308010467 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ८ | १ | मल्लादेही | भारती धामी            | महिला | ४८ | अमरसिंह धामी     | ६  | अति गरिब |
| २०१७ | 7040308010468 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ८ | १ | मल्लादेही | चन्द्र धामी           | पुरुष | ३४ | दलुवा धामी       | ४  | अति गरिब |
| २०१८ | 7040308010470 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ८ | १ | मल्लादेही | बिष्मा देबी धामी      | महिला | ६५ | कृपा धामी        | ५  | अति गरिब |
| २०१९ | 7040308010475 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ८ | १ | मल्लादेही | प्रकाश धामी           | पुरुष | २४ | किसेने धामी      | ५  | अति गरिब |
| २०२० | 7040308010476 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ८ | १ | मल्लादेही | नन्दन सिंह धामी       | पुरुष | ६७ | नगुवा धामी       | ५  | अति गरिब |
| २०२१ | 7040308010477 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ८ | १ | मल्लादेही | नगुवा धामी            | पुरुष | ८३ | नर सिंह धामी     | ८  | अति गरिब |
| २०२२ | 7040308010482 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ८ | १ | मल्लादेही | धनवीर धामी            | पुरुष | ८७ | कन्जड धामी       | २  | अति गरिब |
| २०२३ | 7040308010483 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ८ | १ | मल्लादेही | लालमती भण्डारी        | पुरुष | ५९ | गोबे भण्डारी     | ९  | अति गरिब |
| २०२४ | 7040308010485 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ८ | १ | मल्लादेही | किसन साउद             | पुरुष | ३५ | नन्दा सिंह साउद  | ५  | अति गरिब |

|      |               |       |                  |   |   |           |                       |       |    |                 |    |          |
|------|---------------|-------|------------------|---|---|-----------|-----------------------|-------|----|-----------------|----|----------|
| २०२५ | 7040308010486 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | मल्लादेही | वीर सिंह साउद         | पुरुष | ४५ | नन्दा सिंह साउद | ६  | अति गरिब |
| २०२६ | 7040308010488 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | बाबिडा    | चन्द्रा धामी          | महिला | ३४ | कृत ब महरा      | ६  | अति गरिब |
| २०२७ | 7040308010489 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | मल्लादेही | नरमा बोहरा            | महिला | ३९ | अर्जो एर        | ६  | अति गरिब |
| २०२८ | 7040308010490 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | मल्लादेही | दुरा बोहरा            | महिला | ५७ | नन्द एर         | ११ | अति गरिब |
| २०२९ | 7040308010492 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | मल्लादेही | नारा बोहरा            | महिला | ३२ | लालमनी भण्डारी  | ४  | अति गरिब |
| २०३० | 7040308010493 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | मल्लादेही | कृष्ण बोहरा           | पुरुष | ३२ | लक्ष्मन बोहरा   | ४  | अति गरिब |
| २०३१ | 7040308010495 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | मल्लादेही | काशी बोहरा            | पुरुष | ७४ | ठागी बोहरा      | ६  | अति गरिब |
| २०३२ | 7040308010494 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | मल्लादेही | गणेश बोहरा            | पुरुष | ५२ | सलीभान बोहरा    | ९  | अति गरिब |
| २०३३ | 7040308010497 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | मल्लादेही | भावना बम              | महिला | ४२ | कराबेर बम       | ७  | अति गरिब |
| २०३४ | 7040308010498 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | मल्लादेही | गंगा देबी बोहरा       | महिला | ७४ | मन्ना धानुक     | ३  | अति गरिब |
| २०३५ | 7040308010500 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | मल्लादेही | राजमती बोहरा          | महिला | ३३ | धोल साउद        | ५  | अति गरिब |
| २०३६ | 7040308010502 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | मल्लादेही | जानकी बोहरा           | महिला | ३३ | प्रेम सिंह एर   | ६  | अति गरिब |
| २०३७ | 7040308010504 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | मल्लादेही | धन बहादुर बोहरा       | पुरुष | ५८ | कन्जड बोहरा     | १४ | अति गरिब |
| २०३८ | 7040308010505 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | मल्लादेही | रामजित बोहरा          | पुरुष | ५८ | पुम बोहरा       | ८  | अति गरिब |
| २०३९ | 7040308010509 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | मल्लादेही | अम्मरा बोहरा          | महिला | ३४ | कालू सिंह रतौकी | ४  | अति गरिब |
| २०४० | 7040308010514 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | मल्लादेही | हिरा लुहार            | महिला | ५१ | रेभान लुहार     | ७  | अति गरिब |
| २०४१ | 7040308010515 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | कफलान     | करुन लोहार            | पुरुष | २७ | सिता लोहार      | ६  | अति गरिब |
| २०४२ | 7040308010519 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | धानाली    | राधा जोशी             | महिला | ३२ | मान्छेर भट्ट    | ५  | अति गरिब |
| २०४३ | 7040308010522 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | धानाली    | बिना जोशी             | महिला | ५० | हरिलाल पाठक     | १  | अति गरिब |
| २०४४ | 7040308010523 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | धानाली    | जानकी जोशी            | महिला | ८० | हरिलाल अबस्थी   | ६  | अति गरिब |
| २०४५ | 7040308010524 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | धानाली    | भानी दत्त जोशी        | पुरुष | ६२ | बल देब जोशी     | ७  | अति गरिब |
| २०४६ | 7040308010525 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | धानाली    | रमेश जोशी             | पुरुष | ३३ | बिजुवा जोशी     | ७  | अति गरिब |
| २०४७ | 7040308010526 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | धानाली    | पशुपति जोशी           | महिला | ५५ | हरिदत्त जोशी    | ७  | अति गरिब |
| २०४८ | 7040308010527 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | मल्लादेही | तारा दत्त जोशी        | पुरुष | २१ | गोपल जोशी       | ७  | अति गरिब |
| २०४९ | 7040308010529 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | धानाली    | धनमती पाठक            | महिला | ४२ | हरी दत्त जोशी   | ७  | अति गरिब |
| २०५० | 7040308010531 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | धानाली    | जगन्नाथ पाठक          | पुरुष | ३० | अन्तराम पाठक    | ५  | अति गरिब |
| २०५१ | 7040308010532 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | धानाली    | मिना जोशी             | महिला | ४४ | दलपती जोशी      | ६  | अति गरिब |
| २०५२ | 7040308010533 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | धानाली    | गणेश दत्त जोशी        | पुरुष | ३४ | भगिरथ जोशी      | ६  | अति गरिब |
| २०५३ | 7040308010534 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | धानाली    | तारा जोशी             | महिला | ४० | रिच्यले जोशी    | ७  | अति गरिब |
| २०५४ | 7040308010535 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | धानाली    | मन्जु भट्ट            | महिला | ३१ | धुइरे भट्ट      | १० | अति गरिब |
| २०५५ | 7040308010540 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | धानाली    | लालमती जोशी           | पुरुष | ५० | कोछे जोशी       | ४  | अति गरिब |
| २०५६ | 7040308010542 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | धानाली    | राजमती जोशी           | महिला | ३५ | प्रताप भट्ट     | ५  | अति गरिब |
| २०५७ | 7040308010543 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | धानाली    | राम दत्त जोशी         | पुरुष | ७३ | माहाबिर जोशी    | ९  | अति गरिब |
| २०५८ | 7040308010547 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | धानाली    | लिलाधर जोशी           | पुरुष | ४० | हरि दत्त जोशी   | ३  | अति गरिब |
| २०५९ | 7040308010548 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | धानाली    | लक्ष्मी दत्त जोशी     | पुरुष | ४३ | हरी दत्त जोशी   | ७  | अति गरिब |
| २०६० | 7040308010552 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | धानाली    | गंगा जोशी             | महिला | ६० | जया नन्द जोशी   | ६  | अति गरिब |
| २०६१ | 7040308010553 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | धानाली    | राम दत्त पाठक         | पुरुष | ४७ | रघुनाथ पाठक     | ८  | अति गरिब |
| २०६२ | 7040308010554 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | लामुनी    | डम्बर दत्त जोशी       | पुरुष | ४० | प्रमानन्द जोशी  | ७  | अति गरिब |
| २०६३ | 7040308010555 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | लामुनी    | कले जोशी              | पुरुष | ६८ | रामी जोशी       | ५  | अति गरिब |
| २०६४ | 7040308010556 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | लामुनी    | दत्तराम जोशी          | पुरुष | ५८ | नन्दराम जोशी    | ७  | अति गरिब |
| २०६५ | 7040308010557 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | लामुनी    | दुरा देबी जोशी        | महिला | ३८ | जयानन्द जोशी    | ४  | अति गरिब |
| २०६६ | 7040308010559 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | लामुनी    | डम्बर दत्त जोशी       | पुरुष | ४७ | मंगले जोशी      | ९  | अति गरिब |
| २०६७ | 7040308010563 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | लामुनी    | राजेन्द्र प्रसाद जोशी | पुरुष | ४० | बिरा दत्त जोशी  | ९  | अति गरिब |
| २०६८ | 7040308010564 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | लामुनी    | कृष्णा जोशी           | महिला | ३९ | नरदेब भट्ट      | ४  | अति गरिब |
| २०६९ | 7040308010565 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | लामुनी    | डम्भरा जोशी           | महिला | ३७ | बलदेब भट्ट      | ६  | अति गरिब |
| २०७० | 7040308010567 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | लामुनी    | हरिना जोशी            | महिला | ५९ | गगने जोशी       | ५  | अति गरिब |
| २०७१ | 7040308010568 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | लामुनी    | लहरी जोशी             | पुरुष | ७० | महाबिर जोशी     | ७  | अति गरिब |
| २०७२ | 7040308010569 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | लामुनी    | नन्दराम जोशी          | पुरुष | ५७ | बिरा दत्त जोशी  | ८  | अति गरिब |
| २०७३ | 7040308010571 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | लामुनी    | रतना पाठक             | महिला | ७७ | गोबडे जोशी      | ७  | अति गरिब |
| २०७४ | 7040308010573 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | लामुनी    | हरी दत्त जोशी         | पुरुष | ६९ | जयानन्द जोशी    | ९  | अति गरिब |
| २०७५ | 7040308010574 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | लामुनी    | कृष्णा जोशी           | महिला | ६२ | दामोदर अबस्थी   | ७  | अति गरिब |
| २०७६ | 7040308010580 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | लामुनी    | लक्ष्मी दत्त जोशी     | पुरुष | ५३ | धमानन्द जोशी    | ७  | अति गरिब |
| २०७७ | 7040308010581 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | लामुनी    | बिष्णु दत्त जोशी      | पुरुष | ४० | गोपाल जोशी      | ९  | अति गरिब |
| २०७८ | 7040308010584 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | लामुनी    | तुलशी जोशी            | महिला | ४९ | धनी दत्त भट्ट   | ५  | अति गरिब |
| २०७९ | 7040308010586 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | लामुनी    | बिष्णुमती जोशी        | महिला | ५८ | महाबिर भट्ट     | ८  | अति गरिब |
| २०८० | 7040308010587 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | लामुनी    | हेमराज जोशी           | पुरुष | ४३ | हरी दत्त जोशी   | ८  | अति गरिब |
| २०८१ | 7040308010588 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | लामुनी    | कोशा जोशी             | महिला | ६१ | केले भट्ट       | ६  | अति गरिब |
| २०८२ | 7040308010590 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | लामुनी    | सलुवा जोशी            | पुरुष | ८३ | सगर जोशी        | १५ | अति गरिब |
| २०८३ | 7040308010593 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | लामुनी    | हिरा दत्त जोशी        | पुरुष | ६६ | नरपती जोशी      | ७  | अति गरिब |
| २०८४ | 7040308010600 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | लामुनी    | चम्बा दत्त जोशी       | पुरुष | ६५ | पुर्णानन्द जोशी | ८  | अति गरिब |
| २०८५ | 7040308010601 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | लामुनी    | बिरा दत्त जोशी        | पुरुष | ५५ | रघुनाथ जोशी     | ६  | अति गरिब |
| २०८६ | 7040308010603 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | लामुनी    | जानकी जोशी            | महिला | ७६ | प्रमानन्द जोशी  | ५  | अति गरिब |
| २०८७ | 7040308010605 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | लामुनी    | प्रमानन्द जोशी        | पुरुष | ५५ | दामोदर जोशी     | ७  | अति गरिब |
| २०८८ | 7040308010609 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | लामुनी    | गोबिन्द प्रसाद जोशी   | पुरुष | ३८ | डेब दत्त जोशी   | ७  | अति गरिब |
| २०८९ | 7040308010610 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | लामुनी    | बिरा दत्त जोशी        | पुरुष | ६९ | रामी जोशी       | ७  | अति गरिब |
| २०९० | 7040308010612 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | लामुनी    | रमेश दत्त जोशी        | पुरुष | ३५ | मनि दत्त जोशी   | ५  | अति गरिब |
| २०९१ | 7040308010615 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | लामुनी    | लिलाधर जोशी           | पुरुष | ४९ | बिजुल जोशी      | ६  | अति गरिब |
| २०९२ | 7040308010616 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | लामुनी    | अम्बा दत्त जोशी       | पुरुष | ४८ | गगन जोशी        | ७  | अति गरिब |
| २०९३ | 7040308010618 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | लामुनी    | लक्ष्मन जोशी          | पुरुष | ६१ | उदारी जोशी      | १० | अति गरिब |
| २०९४ | 7040308010621 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | चिमडा     | नारी कुवर             | महिला | ७३ | लक्ष्मन बिष्ट   | ६  | अति गरिब |
| २०९५ | 7040308010624 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | चिमडा     | नन्दा कुवर            | महिला | ८० | हरिश साह        | ३  | अति गरिब |
| २०९६ | 7040308010643 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | लामुनी    | मनी दत्त जोशी         | पुरुष | ६४ | जोगी जोशी       | ९  | अति गरिब |
| २०९७ | 7040308010644 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | लामुनी    | जनक राज जोशी          | पुरुष | ६५ | महाबिर जोशी     | ७  | अति गरिब |
| २०९८ | 7040308010646 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | लामुनी    | दामोदर जोशी           | पुरुष | ७१ | कालू दत्त जोशी  | ४  | अति गरिब |
| २०९९ | 7040308010650 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | चिमडा     | मदन लुहार             | पुरुष | ४८ | बिरुवा लुहार    | ७  | अति गरिब |

|      |               |       |                  |   |   |           |                         |       |    |                   |    |          |
|------|---------------|-------|------------------|---|---|-----------|-------------------------|-------|----|-------------------|----|----------|
| २१०० | 7040308010651 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | चिमडा     | जनक लुहार               | पुरुष | ५० | बिरुवा लुहार      | ७  | अति गरिब |
| २१०१ | 7040308010652 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | जोशीगाउँ  | हिक्मत लोहार            | पुरुष | ५३ | मनि लुहार         | १० | अति गरिब |
| २१०२ | 7040308010653 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | जोशीगाउँ  | प्रत लुहार              | पुरुष | ६८ | दली लुहार         | ७  | अति गरिब |
| २१०३ | 7040308010654 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | भुलीखेत   | मंगल साउद               | पुरुष | ६८ | मनी साउद          | ६  | अति गरिब |
| २१०४ | 7040308010655 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | धन्तरा    | सन्जा साकी              | महिला | ६० | लुले साकी         | ९  | अति गरिब |
| २१०५ | 7040308010657 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | टागाडा    | रमेश लुहार              | पुरुष | ५० | रगी लुहार         | ८  | अति गरिब |
| २१०६ | 7040308010658 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | टागाडा    | सुरेन्द्र लुहार         | पुरुष | ४८ | रनी लुहार         | ५  | अति गरिब |
| २१०७ | 7040308010659 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | टागाडा    | भोक लुहार               | पुरुष | ५३ | रगी लुहार         | ७  | अति गरिब |
| २१०८ | 7040308010662 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | कुलाली    | काशी बम                 | पुरुष | ७२ | नागी बम           | ६  | अति गरिब |
| २१०९ | 7040308010671 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | पेलतडी    | प्रेम बहादुर बिष्ट      | पुरुष | ५२ | लाल ब बिष्ट       | ८  | अति गरिब |
| २११० | 7040308010673 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | कले       | कण बहादुर बम            | पुरुष | ६९ | कुन्डल ब बम       | ७  | अति गरिब |
| २१११ | 7040308010676 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | धन्नाशी   | प्रताप लुहार            | पुरुष | ६८ | काशी लुहार        | २  | अति गरिब |
| २११२ | 7040309010002 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९ | १ | पुजरीगाउँ | बिजुल बांहरा            | महिला | ४८ | जोभान भण्डारी     | ७  | अति गरिब |
| २११३ | 7040309010005 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९ | १ | पुजरीगाउँ | वीर सिंह बांहरा         | पुरुष | ६२ | जगि बांहरा        | ७  | अति गरिब |
| २११४ | 7040309010006 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९ | १ | पुजरीगाउँ | धन बहादुर बांहरा        | पुरुष | ४० | वीर सिंह बांहरा   | ६  | अति गरिब |
| २११५ | 7040309010358 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९ | १ | पुजरीगाउँ | गौर पुजरा               | पुरुष | ६३ | प्रम पुजरा        | ७  | अति गरिब |
| २११६ | 7040309010018 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९ | १ | पांखरी    | धनबिर साकि              | पुरुष | ४२ | परम साकि          | ६  | अति गरिब |
| २११७ | 7040309010020 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९ | १ | पांखरी    | जनक साकि                | पुरुष | ३० | काशि साकि         | ६  | अति गरिब |
| २११८ | 7040309010024 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९ | १ | पांखरी    | भुरी साकि               | महिला | ८९ | रम्बा साकि        | १४ | अति गरिब |
| २११९ | 7040309010026 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९ | १ | पांखरी    | गांमति साकि             | महिला | ४२ | रम्बा साकि        | ६  | अति गरिब |
| २१२० | 7040309010027 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९ | १ | पांखरी    | प्रताप साकि             | पुरुष | ३५ | दमुवा साकि        | ६  | अति गरिब |
| २१२१ | 7040309010028 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९ | १ | पांखरी    | धनजित साकि              | पुरुष | २१ | बिरभान साकि       | ९  | अति गरिब |
| २१२२ | 7040309010030 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९ | १ | पांखरी    | बिरमा साकि              | महिला | ९३ | मानसिंह साकि      | ५  | अति गरिब |
| २१२३ | 7040309010029 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९ | १ | पांखरी    | पदम साकि                | पुरुष | ३० | दमुवा साकि        | ८  | अति गरिब |
| २१२४ | 7040309010031 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९ | १ | पांखरी    | मनाज साकि               | पुरुष | ३४ | गजि साकि          | १२ | अति गरिब |
| २१२५ | 7040309010033 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९ | १ | पांखरी    | मानमति साकि             | महिला | ३९ | ठावा साकि         | ६  | अति गरिब |
| २१२६ | 7040309010034 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९ | १ | पांखरी    | हिरा साकि               | पुरुष | ४९ | कृपा साकि         | ५  | अति गरिब |
| २१२७ | 7040309010036 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९ | १ | पांखरी    | कलशा साकि               | महिला | ४१ | मंगले साकि        | ७  | अति गरिब |
| २१२८ | 7040309010037 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९ | १ | पांखरी    | मते पाकि                | महिला | ४७ | मन्धरे लुहार      | ५  | अति गरिब |
| २१२९ | 7040309010035 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९ | १ | पांखरी    | मानमति साकि             | महिला | ३५ | दमुवा साकि        | ७  | अति गरिब |
| २१३० | 7040309010038 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९ | १ | पांखरी    | दले पाकि                | पुरुष | ७७ | कालू पाकि         | १२ | अति गरिब |
| २१३१ | 7040309010039 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९ | १ | पांखरी    | कलावति पाकि             | महिला | ७५ | गणेश पाकि         | ७  | अति गरिब |
| २१३२ | 7040309010146 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९ | १ | देशालि    | नरीभान ढुंगाल           | पुरुष | ५० | नन्ते ढुंगाल      | ४  | अति गरिब |
| २१३३ | 7040309010041 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९ | १ | पांखरी    | धनजित पाकि              | पुरुष | ३८ | झुप्रे पाकि       | ५  | अति गरिब |
| २१३४ | 7040309010042 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९ | १ | पांखरी    | प्रेम पाकि              | पुरुष | ३७ | झुप्रे पाकि       | ५  | अति गरिब |
| २१३५ | 7040309010043 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९ | १ | पांखरी    | केशा लुहार              | महिला | ३६ | प्रेम पाकि        | ९  | अति गरिब |
| २१३६ | 7040309010048 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९ | १ | पांखरी    | अनिल पाकि               | पुरुष | २६ | जुने पाकि         | ५  | अति गरिब |
| २१३७ | 7040309010045 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९ | १ | पांखरी    | धनबिर पाकि              | पुरुष | ४६ | जुने पाकि         | ४  | अति गरिब |
| २१३८ | 7040309010047 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९ | १ | पांखरी    | दले पाकि                | पुरुष | ४२ | जुने पाकि         | ६  | अति गरिब |
| २१३९ | 7040309010052 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९ | १ | पांखरी    | आम्बर पाकि              | पुरुष | २४ | लोखि पाकि         | ९  | अति गरिब |
| २१४० | 7040309010054 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९ | १ | पांखरी    | गौरा लुहार              | महिला | ५८ | पदम लुहार         | १  | अति गरिब |
| २१४१ | 7040309010055 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९ | १ | पांखरी    | पावीते लुहार            | महिला | ४९ | धनबिर पाकी        | ६  | अति गरिब |
| २१४२ | 7040309010056 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९ | १ | पनखरी     | गोमति लुहार             | महिला | ३२ | भानि लुहार        | ६  | अति गरिब |
| २१४३ | 7040309010057 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९ | १ | पांखरी    | तुलसी वाकि              | महिला | ३० | शेरूवा लुहार      | ८  | अति गरिब |
| २१४४ | 7040309010059 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९ | १ | पांखरी    | राहिना लुहार            | महिला | ६० | पदम पाकि          | ५  | अति गरिब |
| २१४५ | 7040309010061 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९ | १ | पांखरी    | काली लुहार              | महिला | ७५ | नरेन लुहार        | ६  | अति गरिब |
| २१४६ | 7040309010062 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९ | १ | पांखरी    | जानीक लुहार             | महिला | ३३ | केल लुहार         | ५  | अति गरिब |
| २१४७ | 7040309010063 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९ | १ | पांखरी    | सुमिता लुहार            | महिला | २९ | देब पाकि          | ६  | अति गरिब |
| २१४८ | 7040309010067 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९ | १ | पांखरी    | थपा लुहार               | महिला | ६२ | नरभान लुहार       | ८  | अति गरिब |
| २१४९ | 7040309010068 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९ | १ | पांखरी    | शले पाकि                | पुरुष | ७० | मोरे पाकि         | १३ | अति गरिब |
| २१५० | 7040309010069 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९ | १ | पांखरी    | लक्ष्म पाकि             | महिला | ५४ | पदम पाकि          | ५  | अति गरिब |
| २१५१ | 7040309010070 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९ | १ | पांखरी    | हरिश वाकि               | पुरुष | २५ | अजुवा पाकि        | १७ | अति गरिब |
| २१५२ | 7040309010071 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९ | १ | पांखरी    | सन्जित पाकी             | पुरुष | २५ | देब पाकि          | ११ | अति गरिब |
| २१५३ | 7040309010072 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९ | १ | पांखरी    | नारा पाकि               | महिला | ३२ | बिरुवा पाकि       | १४ | अति गरिब |
| २१५४ | 7040309010075 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९ | १ | पांखरी    | जुने पाकि               | पुरुष | ६२ | मल्टे पाकि        | १० | अति गरिब |
| २१५५ | 7040309010077 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९ | १ | पांखरी    | धनबरे पाकि              | पुरुष | ६० | कल्लाे पाकि       | १२ | अति गरिब |
| २१५६ | 7040309010078 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९ | १ | पांखरी    | दले साकि                | पुरुष | ५५ | डुङ्ग्रे साकि     | १३ | अति गरिब |
| २१५७ | 7040309010079 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९ | १ | पांखरी    | मान्धर साकि             | पुरुष | ३५ | अजुवा साकि        | ११ | अति गरिब |
| २१५८ | 7040309010080 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९ | १ | पांखरी    | तुलसी साकि              | महिला | ५३ | किडे साकि         | ७  | अति गरिब |
| २१५९ | 7040309010081 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९ | १ | सिन्ताला  | सीता बांहरा             | महिला | ४५ | वीर सिंह ढुंगाल   | ६  | अति गरिब |
| २१६० | 7040309010082 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९ | १ | सडेउडा    | बिमला भण्डारी           | महिला | २५ | रिउल साउद         | ८  | अति गरिब |
| २१६१ | 7040309010087 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९ | १ | सडेउडा    | रबिन्द्र भण्डारी        | पुरुष | १८ | नर बहादुर भण्डारी | ७  | अति गरिब |
| २१६२ | 7040309010088 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९ | १ | सडेउडा    | कलावति भण्डारी          | महिला | ३८ | वीर सिंह भण्डारी  | ५  | अति गरिब |
| २१६३ | 7040309010091 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९ | १ | सडेउडा    | धनमोते भण्डारी          | महिला | ३१ | जगि महरा          | ६  | अति गरिब |
| २१६४ | 7040309010092 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९ | १ | सडेउडा    | जानीक भण्डारी           | महिला | ४० | परमानन्द चट्ट     | ४  | अति गरिब |
| २१६५ | 7040309010095 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९ | १ | तिलेखेत   | दिपेन्द्र बहादुर बांहरा | पुरुष | २० | प्रताप बांहरा     | ५  | अति गरिब |
| २१६६ | 7040309010097 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९ | १ | तिलेखेत   | राम सिंह ढुङ्गाल        | पुरुष | ५० | नरे ढुङ्गाल       | ७  | अति गरिब |
| २१६७ | 7040309010102 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९ | १ | तिलेखेत   | दिनेश बांहरा            | पुरुष | ४० | काशि बांहरा       | ३  | अति गरिब |
| २१६८ | 7040309010103 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९ | १ | तिलेखेत   | पामोते बांहरा           | महिला | ४० | कल्मे पुजारा      | ५  | अति गरिब |
| २१६९ | 7040309010105 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९ | १ | तिलेखेत   | कलावति बांहरा           | महिला | ४४ | जांगि बांहरा      | ५  | अति गरिब |
| २१७० | 7040309010106 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९ | १ | तिलेखेत   | राम सिंह बांहरा         | पुरुष | ३७ | कालू बांहरा       | ७  | अति गरिब |
| २१७१ | 7040309010107 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९ | १ | तिलेखेत   | गांरा देब बांहरा        | महिला | ७२ | ठगां बांहरा       | २  | अति गरिब |
| २१७२ | 7040309010110 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९ | १ | तिलेखेत   | थालि बांहरा             | महिला | ४९ | गुन्जे महरा       | ५  | अति गरिब |
| २१७३ | 7040309010113 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९ | १ | तिलेखेत   | पावीते बांहरा           | महिला | ३६ | जय ढुङ्गाल        | ८  | अति गरिब |
| २१७४ | 7040309010116 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९ | १ | तिलेखेत   | रेखा बांहरा             | महिला | २५ | जय सिंह महरा      | ९  | अति गरिब |

|      |               |       |                    |   |   |            |                       |       |    |                    |    |          |
|------|---------------|-------|--------------------|---|---|------------|-----------------------|-------|----|--------------------|----|----------|
| २१७५ | 7040309010117 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ९ | १ | तौलेखेत    | अनिभा बांहरा          | महिला | ३२ | जगि दुङ्गाल        | ८  | अति गरिब |
| २१७६ | 7040309010119 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ९ | १ | तौलेखेत    | अनिभा बांहरा          | महिला | ३७ | बिरुवा दुङ्गाल     | ६  | अति गरिब |
| २१७७ | 7040309010125 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ९ | १ | नाइनी      | प्रताप सिंह दुङ्गाल   | पुरुष | ८० | जांग दुङ्गाल       | ८  | अति गरिब |
| २१७८ | 7040309010127 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ९ | १ | नाइनी      | भक्त दुङ्गाल          | पुरुष | ३९ | आन सिंह दुङ्गाल    | ४  | अति गरिब |
| २१७९ | 7040309010130 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ९ | १ | देसाली     | दिपक बहादुर दुङ्गाल   | पुरुष | २९ | माहानी दुङ्गाल     | ६  | अति गरिब |
| २१८० | 7040309010131 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ९ | १ | देसाली     | प्रकाश दुङ्गाल        | पुरुष | ३१ | माहानी दुङ्गाल     | ५  | अति गरिब |
| २१८१ | 7040309010132 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ९ | १ | देसाली     | जय बहादुर दुङ्गाल     | पुरुष | २९ | पदम दुङ्गाल        | ८  | अति गरिब |
| २१८२ | 7040309010133 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ९ | १ | देसाली     | बिनेता दुङ्गाल        | महिला | २१ | धन सिंह महारा      | ६  | अति गरिब |
| २१८३ | 7040309010135 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ९ | १ | देसाली     | जानकी दुङ्गाल         | महिला | ६० | किडा पुजारा        | ५  | अति गरिब |
| २१८४ | 7040309010137 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ९ | १ | देसाली     | पावती दुङ्गाल         | महिला | ४७ | मान सिंह साउद      | ६  | अति गरिब |
| २१८५ | 7040309010138 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ९ | १ | देसाली     | उम्मेर दुङ्गाल        | पुरुष | २२ | हरजित दुङ्गाल      | ७  | अति गरिब |
| २१८६ | 7040309010140 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ९ | १ | देसाली     | काली साँके            | महिला | ७४ | कृपा साँके         | ७  | अति गरिब |
| २१८७ | 7040309010143 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ९ | १ | देसाली     | रोबिन्द्र बांहरा      | पुरुष | २२ | मान बहादुर बांहरा  | ४  | अति गरिब |
| २१८८ | 7040309010145 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ९ | १ | देसाली     | धनमति दुङ्गाल         | महिला | ४३ | धनी साउद           | ८  | अति गरिब |
| २१८९ | 7040309010148 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ९ | १ | देसाली     | लक्ष्मी साउद दुङ्गाल  | महिला | २३ | मांहन सिंह साउद    | ६  | अति गरिब |
| २१९० | 7040309010152 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ९ | १ | जगरीगाउ    | चन्द्रा दुङ्गाल       | महिला | ३८ | वीर सिंह महारा     | ७  | अति गरिब |
| २१९१ | 7040309010150 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ९ | १ | देसाली     | करन दुङ्गाल           | पुरुष | ३० | नरभान दुङ्गाल      | ४  | अति गरिब |
| २१९२ | 7040309010151 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ९ | १ | देसाली     | निराजन बहादुर दुङ्गाल | पुरुष | ३१ | जयराज दुङ्गाल      | ७  | अति गरिब |
| २१९३ | 7040309010156 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ९ | १ | जगरीगाउ    | अजुन दुङ्गाल          | पुरुष | ३९ | दलपति दुङ्गाल      | ५  | अति गरिब |
| २१९४ | 7040309010157 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ९ | १ | जगरीगाउ    | भारथ दुङ्गाल          | महिला | ३९ | उजेल साउद          | ६  | अति गरिब |
| २१९५ | 7040309010159 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ९ | १ | जगरीगाउ    | धनमति देबी दुङ्गाल    | महिला | ७० | धन पुजारा          | १० | अति गरिब |
| २१९६ | 7040309010160 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ९ | १ | जगरीगाउ    | बिमला दुङ्गाल         | महिला | ३३ | खडक सिंह साउद      | ५  | अति गरिब |
| २१९७ | 7040309010163 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ९ | १ | जगरीगाउ    | पया कुमारी दुङ्गाल    | महिला | ५० | हरि लाल महारा      | ७  | अति गरिब |
| २१९८ | 7040309010164 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ९ | १ | जगरीगाउ    | गंगा दुङ्गाल          | महिला | ३७ | परम भण्डारी        | ७  | अति गरिब |
| २१९९ | 7040309010167 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ९ | १ | जगरीगाउ    | धनली दुङ्गाल          | महिला | ४८ | अम्मर सिंह साउद    | ७  | अति गरिब |
| २२०० | 7040309010168 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ९ | १ | जगरीगाउ    | कलनवती दुङ्गाल        | महिला | ४७ | अन्ते साँके        | ७  | अति गरिब |
| २२०१ | 7040309010170 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ९ | १ | जगरीगाउ    | धोलि दुङ्गाल          | महिला | ५३ | केले पुजारा        | ६  | अति गरिब |
| २२०२ | 7040309010173 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ९ | १ | जगरीगाउ    | बिन्दु धामि           | महिला | ३८ | जयदेब धामि         | ७  | अति गरिब |
| २२०३ | 7040309010174 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ९ | १ | दगरीगाउ    | बिर साँके             | पुरुष | ४७ | काशि शाँके         | ३  | अति गरिब |
| २२०४ | 7040309010175 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ९ | १ | जगरीगाउ    | प्रताप साँके          | पुरुष | ५२ | काशि साँके         | ७  | अति गरिब |
| २२०५ | 7040309010176 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ९ | १ | दगरीगाउ    | नन्दा साँके           | महिला | ४३ | पल्वा साँके        | ६  | अति गरिब |
| २२०६ | 7040309010177 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ९ | १ | जगरीगाउ    | ध्वज साँके            | पुरुष | ५० | मनिराम साँके       | ८  | अति गरिब |
| २२०७ | 7040309010178 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ९ | १ | जगरीगाउ    | झुसे साँके            | पुरुष | ४७ | कालू साँके         | ७  | अति गरिब |
| २२०८ | 7040309010180 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ९ | १ | जगरीगाउ    | नन्ता साँके           | महिला | ५५ | पुने पाँके         | ८  | अति गरिब |
| २२०९ | 7040309010181 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ९ | १ | जगरीगाउ    | लक्ष्मी साँके         | महिला | ३२ | नन्दा साँके        | ५  | अति गरिब |
| २२१० | 7040309010185 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ९ | १ | देसाली     | हरिश दुङ्गाल          | पुरुष | २१ | राम बहादुर दुङ्गाल | ४  | अति गरिब |
| २२११ | 7040309010187 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ९ | १ | सापना      | अन्ता पुजारा          | महिला | ३९ | वीर सिंह पुजारा    | ४  | अति गरिब |
| २२१२ | 7040309010189 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ९ | १ | सापना      | बिनेता बांहरा पुजारा  | महिला | २५ | कराब बांहरा        | ८  | अति गरिब |
| २२१३ | 7040309010190 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ९ | १ | सापना      | गोरा देबी पुजारा      | महिला | ६८ | दले हहरा           | १० | अति गरिब |
| २२१४ | 7040309010194 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ९ | १ | देसाली     | लाक्ष्मी दुङ्गाल      | महिला | ४६ | नर बहादुर महारा    | ७  | अति गरिब |
| २२१५ | 7040309010195 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ९ | १ | देसाली     | मीना देबी दुङ्गाल     | महिला | ५६ | वीर सिंह बांहरा    | ६  | अति गरिब |
| २२१६ | 7040309010196 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ९ | १ | देसाली     | झापा दुङ्गाल          | महिला | ५३ | गुमान बांहरा       | ७  | अति गरिब |
| २२१७ | 7040309010191 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ९ | १ | 9842893376 | कण बहादुर दुङ्गाल     | पुरुष | ३५ | महानी दुङ्गाल      | १३ | अति गरिब |
| २२१८ | 7040309010197 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ९ | १ | देसाली     | दुरा दुङ्गाल          | महिला | ३१ | अनि भण्डारी        | ६  | अति गरिब |
| २२१९ | 7040309010200 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ९ | १ | देसाली     | जयमती दुङ्गाल         | महिला | ५० | नरपति महारा        | ५  | अति गरिब |
| २२२० | 7040309010202 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ९ | १ | ढुकुरी     | गांरे भण्डारी         | पुरुष | ३८ | मान सिंह भण्डारी   | ६  | अति गरिब |
| २२२१ | 7040309010216 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ९ | १ | ईरकाली     | पदम बहादुर भण्डारी    | पुरुष | ४८ | प्रेम सिंह भण्डारी | ७  | अति गरिब |
| २२२२ | 7040309010210 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ९ | १ | जगरीगाउ    | धनाबर साँके           | पुरुष | २१ | अजि साँके          | ७  | अति गरिब |
| २२२३ | 7040309010211 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ९ | १ | देसाली     | साँबी दमाई            | पुरुष | ७० | नगी दमाई           | १७ | अति गरिब |
| २२२४ | 7040309010219 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ९ | १ | ईरकाली     | नरेश भण्डारी          | पुरुष | ३० | राम सिंह भण्डारी   | ५  | अति गरिब |
| २२२५ | 7040309010221 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ९ | १ | ईरकाली     | कराबर भण्डारी         | पुरुष | ३८ | नागी ब भण्डारी     | ७  | अति गरिब |
| २२२६ | 7040309010222 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ९ | १ | ईरकाली     | धमी भण्डारी           | महिला | ३७ | गुन्जे बांहरा      | ७  | अति गरिब |
| २२२७ | 7040309010223 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ९ | १ | ईरकाली     | मछला देबी भण्डारी     | महिला | ६४ | खड्के बांहरा       | ७  | अति गरिब |
| २२२८ | 7040309010231 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ९ | १ | खाली       | अजान सिंह दुङ्गाल     | पुरुष | ७७ | काबु सिंह दुङ्गाल  | ८  | अति गरिब |
| २२२९ | 7040309010232 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ९ | १ | खाली       | कालू सिंह पुजारा      | पुरुष | ८० | वीर सिंह पुजारा    | १० | अति गरिब |
| २२३० | 7040309010235 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ९ | १ | खाली       | रतना दुङ्गाल          | महिला | ३० | कृते महारा         | ७  | अति गरिब |
| २२३१ | 7040309010236 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ९ | १ | खाली       | उम्मेर दुङ्गाल        | महिला | ५४ | जैमान बांहरा       | ५  | अति गरिब |
| २२३२ | 7040309010237 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ९ | १ | बखण        | परमा देबी पुजारा      | महिला | ६७ | धनाबर महारा        | ८  | अति गरिब |
| २२३३ | 7040309010238 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ९ | १ | धारी       | चउची धामी             | महिला | ६६ | किसे धामी          | ९  | अति गरिब |
| २२३४ | 7040309010239 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ९ | १ | वलीगाउ     | गगन सिंह पुजारा       | पुरुष | ४० | अनि पुजारा         | ८  | अति गरिब |
| २२३५ | 7040309010242 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ९ | १ | धारी       | रमेश ब भण्डारी        | पुरुष | २३ | मान सिंह भण्डारी   | ७  | अति गरिब |
| २२३६ | 7040309010244 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ९ | १ | धारी       | परम भण्डारी           | पुरुष | ३२ | नरीभान भण्डारी     | ८  | अति गरिब |
| २२३७ | 7040309010406 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ९ | १ | बिशा       | गणेश बहादुर बांहरा    | पुरुष | ३३ | परम बांहरा         | ८  | अति गरिब |
| २२३८ | 7040309010408 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ९ | १ | सुनाली     | झुप्रे भण्डारी        | पुरुष | ९० | जय भण्डारी         | ६  | अति गरिब |
| २२३९ | 7040309010409 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ९ | १ | सुनाली     | जय बहादुर भण्डारी     | पुरुष | ५१ | पक भण्डारी         | ६  | अति गरिब |
| २२४० | 7040309010412 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ९ | १ | सुनाली     | धन बहादुर भण्डारी     | पुरुष | २६ | रत्न भण्डारी       | ८  | अति गरिब |
| २२४१ | 7040309010410 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ९ | १ | सुनाली     | कण बहादुर भण्डारी     | पुरुष | ४२ | राने भण्डारी       | १० | अति गरिब |
| २२४२ | 7040309010250 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ९ | १ | धारी       | धनमती भण्डारी         | महिला | ४० | खडक सिंह साउद      | १५ | अति गरिब |
| २२४३ | 7040309010251 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ९ | १ | धारी       | कुहमा धामी            | महिला | ३६ | कालू खत्री         | ६  | अति गरिब |
| २२४४ | 7040309010413 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ९ | १ | सुनाली     | रता भण्डारी           | महिला | ४२ | गांरख सिंह महारा   | ६  | अति गरिब |
| २२४५ | 7040309010253 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ९ | १ | धारी       | मदन बहादुर धामी       | पुरुष | २९ | रनी धामी           | ५  | अति गरिब |
| २२४६ | 7040309010414 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ९ | १ | सुनाली     | गणेश भण्डारी          | पुरुष | २२ | नरवीर भण्डारी      | ८  | अति गरिब |
| २२४७ | 7040309010254 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ९ | १ | धारी       | मानमती धामी           | महिला | ३७ | प्रताप धामी        | ६  | अति गरिब |
| २२४८ | 7040309010416 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ९ | १ | सुनाली     | पदम कहादुर भण्डारी    | पुरुष | २७ | गौर सिंह भण्डारी   | १० | अति गरिब |
| २२४९ | 7040309010256 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ९ | १ | धारी       | अनिता कु भण्डारी धामी | महिला | २३ | किसे भण्डारी       | ५  | अति गरिब |

|      |               |       |                  |   |   |           |                     |       |    |                     |    |          |
|------|---------------|-------|------------------|---|---|-----------|---------------------|-------|----|---------------------|----|----------|
| २२५० | 7040309010418 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९ | १ | सुनाली    | देबकी भण्डारी       | महिला | ३३ | केल साउद            | ७  | अति गरिब |
| २२५१ | 7040309010258 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९ | १ | धारी      | देबा धामी           | महिला | ७७ | बसरूवा धामी         | ६  | अति गरिब |
| २२५२ | 7040309010419 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९ | १ | सुनाली    | मांशेर भण्डारी      | पुरुष | ६५ | प्रक भण्डारी        | ७  | अति गरिब |
| २२५३ | 7040309010420 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९ | १ | करेट      | गज बहादुर बिष्ट     | पुरुष | २८ | शेर बहादुर बिष्ट    | ९  | अति गरिब |
| २२५४ | 7040309010260 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९ | १ | धारी      | बिर्मा धामी         | महिला | ४७ | दोल नायक            | ७  | अति गरिब |
| २२५५ | 7040309010424 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९ | १ | बास       | पावती भाट           | महिला | ४४ | जंगी भण्डारी        | ११ | अति गरिब |
| २२५६ | 7040309010425 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९ | १ | बास       | देबकि बांहरा        | महिला | ३४ | डम्मर ढुंगाल        | ११ | अति गरिब |
| २२५७ | 7040309010427 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९ | १ | बास       | बहादुर बांहरा       | पुरुष | ६६ | जांगी बांहरा        | ११ | अति गरिब |
| २२५८ | 7040309010429 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९ | १ | बास       | काली देबि बांहरा    | महिला | ७४ | दलपति बांहरा        | ६  | अति गरिब |
| २२५९ | 7040309010430 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९ | १ | बास       | धन बहादुर बांहरा    | पुरुष | ४२ | वीर बांहरा          | ६  | अति गरिब |
| २२६० | 7040309010431 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९ | १ | बास       | कलावती बांहरा       | महिला | ३८ | अजि भण्डारी         | ७  | अति गरिब |
| २२६१ | 7040309010268 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९ | १ | तिमलाशेनी | डम्मर ब धामी        | पुरुष | ३२ | हरजित धामी          | १२ | अति गरिब |
| २२६२ | 7040309010433 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९ | १ | बास       | देब दमाई            | पुरुष | ३९ | बहादुर दमाई         | ९  | अति गरिब |
| २२६३ | 7040309010267 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९ | १ | तिमलाशेनी | धन बहादुर धामी      | पुरुष | ३६ | हरजित धामी          | ६  | अति गरिब |
| २२६४ | 7040309010436 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९ | १ | बास       | गंगा बांहरा         | महिला | २८ | प्रम बांहरा         | ८  | अति गरिब |
| २२६५ | 7040309010437 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९ | १ | बास       | हर्क बहादुर बांहरा  | पुरुष | २७ | काशि बांहरा         | ५  | अति गरिब |
| २२६६ | 7040309010270 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९ | १ | सिमलागैर  | माहाना धामी         | महिला | ४२ | राजी भण्डारी        | ७  | अति गरिब |
| २२६७ | 7040309010271 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९ | १ | चमरिया    | रेले साकी           | पुरुष | ५१ | पाउना साकी          | ११ | अति गरिब |
| २२६८ | 7040309010442 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९ | १ | बास       | अन्ते बांहरा        | पुरुष | ५६ | जैमान बांहरा        | ८  | अति गरिब |
| २२६९ | 7040309010272 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९ | १ | चमरिया    | हरजित साकी          | पुरुष | ३३ | काजू साकी           | ६  | अति गरिब |
| २२७० | 7040309010274 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९ | १ | चमरीया    | मन साकी             | महिला | ४३ | रम्मा साकि          | ५  | अति गरिब |
| २२७१ | 7040309010275 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९ | १ | चमडीया    | रांहेना साकी        | महिला | ३९ | काजू साकी           | ७  | अति गरिब |
| २२७२ | 7040309010276 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९ | १ | चमरिया    | बिष्मा साकी         | महिला | ६६ | खर्पे साकी          | ८  | अति गरिब |
| २२७३ | 7040309010277 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९ | १ | चमडीया    | भागा साकी           | महिला | ३२ | दले साकी            | ३  | अति गरिब |
| २२७४ | 7040309010278 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९ | १ | बगउरा     | नारूली पुजारा       | महिला | ४७ | नरेन बांहरा         | ७  | अति गरिब |
| २२७५ | 7040309010280 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९ | १ | बगीरा     | बल्देब पुजारा       | पुरुष | ६७ | जैमान पुजारा        | ८  | अति गरिब |
| २२७६ | 7040309010281 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९ | १ | बौरा      | बनुली पुजारा        | महिला | ४१ | गगराम महरा          | ७  | अति गरिब |
| २२७७ | 7040309010444 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९ | १ | डाडाखाली  | लाक्ष्मी लुहार      | महिला | ३६ | दोल लुहार           | ६  | अति गरिब |
| २२७८ | 7040309010283 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९ | १ | बगीरा     | हरूली पुजारा        | महिला | ३२ | देब बहादुर भण्डारी  | ६  | अति गरिब |
| २२७९ | 7040309010285 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९ | १ | बगीरा     | चक्र बहादुर पुजारा  | पुरुष | ३० | शेर सिंह पुजारा     | ९  | अति गरिब |
| २२८० | 7040309010290 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९ | १ | बगीरा     | अम्मर बहादुर पुजारा | पुरुष | २७ | प्रताप पुजारा       | १४ | अति गरिब |
| २२८१ | 7040309010292 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९ | १ | बथांला    | राम सिंह भण्डारी    | पुरुष | ७३ | कराबेर सिंह भण्डारी | १२ | अति गरिब |
| २२८२ | 7040309010301 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९ | १ | बुङ       | केसन सिंह पुजारा    | पुरुष | ७४ | नरपति पुजारा        | ११ | अति गरिब |
| २२८३ | 7040309010294 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९ | १ | बुङ       | प्रिते पुजारा       | पुरुष | ६२ | पदम पुजारा          | ७  | अति गरिब |
| २२८४ | 7040309010303 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९ | १ | बुङ       | राजमती पुजारा       | महिला | ३३ | गैनर भण्डारी        | ६  | अति गरिब |
| २२८५ | 7040309010296 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९ | १ | बुङ       | नारूली भण्डारी      | महिला | ३२ | गणेश पुजारा         | ३  | अति गरिब |
| २२८६ | 7040309010297 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९ | १ | बुङ       | जयमति पुजारा        | महिला | ४२ | बिरुवा बांहरा       | ८  | अति गरिब |
| २२८७ | 7040309010298 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९ | १ | बुङ       | नरमा पुजारा         | महिला | ४४ | रमी महरा            | ७  | अति गरिब |
| २२८८ | 7040309010305 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९ | १ | बुङ       | दुरा पुजारा         | महिला | ४२ | नागी बांहरा         | ११ | अति गरिब |
| २२८९ | 7040309010299 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९ | १ | बुङ       | देब बहादुर पुजारा   | पुरुष | ६० | पम पुजारा           | १२ | अति गरिब |
| २२९० | 7040309010318 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९ | १ | खर्क      | नरपति बांहरा        | पुरुष | ४५ | बिरा बांहरा         | ९  | अति गरिब |
| २२९१ | 7040309010319 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९ | १ | बुङ       | मान बहादुर बांहरा   | पुरुष | २३ | दल बहादुर बांहरा    | ७  | अति गरिब |
| २२९२ | 7040309010310 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९ | १ | बुङ       | राजु पुजारा         | महिला | ३५ | अजि भण्डारी         | ८  | अति गरिब |
| २२९३ | 7040309010313 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९ | १ | बुङ       | संकर पुजारा         | पुरुष | ३३ | दल बहादुर पुजारा    | ८  | अति गरिब |
| २२९४ | 7040309010322 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९ | १ | सिलङ      | मन्या बांहरा        | महिला | ५० | आन सिंह ढुंगाल      | ११ | अति गरिब |
| २२९५ | 7040309010314 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९ | १ | सिमि      | भरीडि देबि बांहरा   | महिला | ४४ | बिरुवा भण्डारी      | ६  | अति गरिब |
| २२९६ | 7040309010315 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९ | १ | खर्क      | दोलत बांहरा         | पुरुष | ४० | नरेन बांहरा         | ९  | अति गरिब |
| २२९७ | 7040309010316 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९ | १ | खर्क      | काशि बांहरा         | पुरुष | ५६ | बिरा बांहरा         | ६  | अति गरिब |
| २२९८ | 7040309010317 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९ | १ | बुङ       | लाक्ष्मी बांहरा     | महिला | ४६ | अन सिंह ढुंगाल      | ३  | अति गरिब |
| २२९९ | 7040309010326 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९ | १ | सिलगा     | झापु बांहरा         | महिला | ४३ | रतन सिंह भण्डारी    | ८  | अति गरिब |
| २३०० | 7040309010328 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९ | १ | बथांला    | गंगा भण्डारी        | महिला | ३४ | दान सिंह भण्डारी    | ५  | अति गरिब |
| २३०१ | 7040309010329 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९ | १ | बथांला    | नन्दा भण्डारी       | महिला | ३३ | महेन्द्र पुजारा     | ८  | अति गरिब |
| २३०२ | 7040309010330 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९ | १ | बथांला    | गांपाल सिंह भण्डारी | पुरुष | ४३ | बिजे सिंह भण्डारी   | ८  | अति गरिब |
| २३०३ | 7040309010320 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९ | १ | सिलङ      | झापु बांहरा         | महिला | ५४ | जसी भण्डारी         | ७  | अति गरिब |
| २३०४ | 7040309010372 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९ | १ | बथांला    | मान बहादुर भण्डारी  | पुरुष | २४ | बहादुर सिंह भण्डारी | ५  | अति गरिब |
| २३०५ | 7040309010374 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९ | १ | बथांला    | शेर बहादुर बांहरा   | पुरुष | २१ | नरपति बांहरा        | ६  | अति गरिब |
| २३०६ | 7040309010375 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९ | १ | बथांला    | बेसा भण्डारी        | महिला | ३५ | कण नायक             | ६  | अति गरिब |
| २३०७ | 7040309010376 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९ | १ | बथांल     | किसे दमाई           | पुरुष | ५२ | हिरा दमाई           | ५  | अति गरिब |
| २३०८ | 7040309010377 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९ | १ | बथांला    | आरति थापा           | महिला | ३० | महन सिंह काक        | ८  | अति गरिब |
| २३०९ | 7040309010382 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९ | १ | बथांला    | पावती भण्डारी       | महिला | ४४ | लाल सिंह महरा       | ९  | अति गरिब |
| २३१० | 7040309010383 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९ | १ | बथांला    | मधे भण्डारी         | महिला | ४० | केले पुजारा         | ९  | अति गरिब |
| २३११ | 7040309010284 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९ | १ | बगीरा     | पदम ब पुजारा        | पुरुष | २७ | धन बहादुर पुजारा    | ५  | अति गरिब |
| २३१२ | 7040309010384 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९ | १ | बथांला    | अन्ता भण्डारी       | महिला | २५ | धनाबेर बांहरा       | ७  | अति गरिब |
| २३१३ | 7040309010386 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९ | १ | बथांला    | धमा भण्डारी         | महिला | ४० | अजि बांहरा          | ८  | अति गरिब |
| २३१४ | 7040309010389 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९ | १ | बास       | काली बांहरा         | महिला | ४२ | काशी बांहरा         | ७  | अति गरिब |
| २३१५ | 7040309010388 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९ | १ | बास       | धाना बांहरा         | महिला | २८ | जगन्नाथ ढुंगाल      | ४  | अति गरिब |
| २३१६ | 7040309010392 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९ | १ | बास       | हरजित बांहरा        | पुरुष | ३५ | जंगी बांहरा         | ५  | अति गरिब |
| २३१७ | 7040309010393 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९ | १ | वास       | राम बहादुर बांहरा   | पुरुष | २७ | भांके बांहरा        | १० | अति गरिब |
| २३१८ | 7040309010394 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९ | १ | वास       | बिं बांहरा          | पुरुष | ५० | नारायण बांहरा       | १० | अति गरिब |
| २३१९ | 7040309010397 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९ | १ | वास       | बिजना बांहरा        | महिला | ५० | जे सिंह बांहरा      | १० | अति गरिब |
| २३२० | 7040309010401 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९ | १ | वास       | जय बांहरा           | पुरुष | ५६ | नारायण बांहरा       | ७  | अति गरिब |
| २३२१ | 7040309010404 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९ | १ | बास       | पाना बांहरा         | महिला | ५७ | अन्ते साउद          | ६  | अति गरिब |
| २३२२ | 7040309010405 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९ | १ | डाडाखाली  | धाना साकि           | महिला | ३९ | मांहेन साकी         | ६  | अति गरिब |
| २३२३ | 7040309010441 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९ | १ | बास       | धन बहादुर बांहरा    | पुरुष | ३९ | जंगी बांहरा         | ५  | अति गरिब |
| २३२४ | 7040309010447 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९ | १ | डाडाखाली  | पर साकी             | पुरुष | ४७ | डुणा साकी           | ७  | अति गरिब |

|      |               |       |                  |    |   |            |                         |       |    |                     |    |          |
|------|---------------|-------|------------------|----|---|------------|-------------------------|-------|----|---------------------|----|----------|
| २३२५ | 7040309010448 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९  | १ | डाडाखाली   | जनक दमाई                | पुरुष | ४० | रनि दमाई            | ६  | अति गरिब |
| २३२६ | 7040309010449 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९  | १ | डाडाखाली   | दलै साकी                | पुरुष | ५१ | सगरे साकी           | ६  | अति गरिब |
| २३२७ | 7040309010450 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९  | १ | डाडाखाली   | तुला साकी               | महिला | ३५ | गुन्ज साकी          | ४  | अति गरिब |
| २३२८ | 7040309010451 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९  | १ | डाडाखाली   | गा.बिन्द साकी           | पुरुष | ४७ | महने साकी           | ५  | अति गरिब |
| २३२९ | 7040309010452 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९  | १ | डाडाखाली   | जोराम लुहार             | पुरुष | ४३ | गुठ्ठा लुहार        | ७  | अति गरिब |
| २३३० | 7040309010453 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९  | १ | डाडाखाली   | गगन लुहार               | पुरुष | ३० | गुठ्ठा लुहार        | ६  | अति गरिब |
| २३३१ | 7040309010454 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९  | १ | डाडाखाली   | मने साकी                | पुरुष | ३२ | लक्ष साकी           | १  | अति गरिब |
| २३३२ | 7040309010455 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९  | १ | डाडाखाली   | शेरे साकी               | पुरुष | ४६ | सकरे साकि           | ७  | अति गरिब |
| २३३३ | 7040309010456 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९  | १ | डाडाखाली   | मते साकी                | महिला | ३७ | धन्वा साकी          | ५  | अति गरिब |
| २३३४ | 7040309010458 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९  | १ | डाडाखाली   | रत्ना साकी              | महिला | ६८ | भुनि साकी           | ५  | अति गरिब |
| २३३५ | 7040309010462 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९  | १ | डाडाखाली   | धनाबिर साकी             | पुरुष | ७१ | बिरा साकी           | ११ | अति गरिब |
| २३३६ | 7040309010460 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९  | १ | डाडाखाली   | थोले साकी               | पुरुष | ४५ | काले साकी           | ७  | अति गरिब |
| २३३७ | 7040309010459 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९  | १ | डाडाखाली   | गजेन्द्र साकी           | पुरुष | २३ | दलपति साकी          | ६  | अति गरिब |
| २३३८ | 7040309010461 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९  | १ | डाडाखाली   | चाखुरी साकी             | महिला | ४० | गोरे साकी           | ८  | अति गरिब |
| २३३९ | 7040309010463 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९  | १ | डाडाखाली   | मङ्गल साकी              | पुरुष | ५७ | किडा साकी           | ९  | अति गरिब |
| २३४० | 7040309010467 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९  | १ | डाडाखाली   | जगदिश साकी              | पुरुष | ४० | सली साकी            | ६  | अति गरिब |
| २३४१ | 7040309010469 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९  | १ | डाडाखाली   | कलसा साकी               | महिला | ५२ | नरपति साकी          | ५  | अति गरिब |
| २३४२ | 7040309010470 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९  | १ | डाडाखाली   | थोली साकी               | महिला | ८० | मने साकी            | १  | अति गरिब |
| २३४३ | 7040309010471 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९  | १ | डाडाखाली   | मन्धरा देबी साकी        | महिला | ४७ | नरपती साकी          | ६  | अति गरिब |
| २३४४ | 7040309010472 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९  | १ | डाडाखाली   | अमे साकी                | पुरुष | ५३ | गर्जी साकी          | ९  | अति गरिब |
| २३४५ | 7040309010484 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९  | १ | करेटा      | हिरा साकी               | महिला | ५६ | प्रमे साकी          | ६  | अति गरिब |
| २३४६ | 7040309010473 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९  | १ | डाडाखाली   | कृपा साकी               | पुरुष | ६३ | डुना साकी           | ७  | अति गरिब |
| २३४७ | 7040309010474 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९  | १ | डाडाखाली   | करडी देबी साकी          | महिला | ६१ | फुले साकी           | ८  | अति गरिब |
| २३४८ | 7040309010478 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९  | १ | करेटा      | डम्पर लुहार             | पुरुष | ५३ | गोरे लुहार          | १२ | अति गरिब |
| २३४९ | 7040309010479 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९  | १ | करेटा      | हजारी लुहार             | महिला | ३८ | गगने लुहार          | ९  | अति गरिब |
| २३५० | 7040309010481 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९  | १ | करेटा      | ला.केन्द्र बहादुर बिष्ट | पुरुष | २९ | महाबिर बिष्ट        | ७  | अति गरिब |
| २३५१ | 7040309010491 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९  | १ | डाडाखाली   | डम्परे साकी             | पुरुष | ४८ | महानी साकी          | ५  | अति गरिब |
| २३५२ | 7040309010492 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९  | १ | डाडाखाली   | रामी बांहरा             | पुरुष | ५२ | अनि बांहरा          | ५  | अति गरिब |
| २३५३ | 7040309010494 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९  | १ | ढुकुरी     | जय बहादुर भण्डारी       | पुरुष | २८ | बिरुवा भण्डारी      | ७  | अति गरिब |
| २३५४ | 7040309010495 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९  | १ | ढुकुरी     | कले भण्डारी             | महिला | ३५ | गाेपाल महारा        | ७  | अति गरिब |
| २३५५ | 7040309010496 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९  | १ | ढुकुरी     | कण बहादुर भण्डारी       | पुरुष | ३९ | जय सिंह भण्डारी     | ६  | अति गरिब |
| २३५६ | 7040309010498 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९  | १ | ढुकुरी     | काली देबी भण्डारी       | महिला | ६३ | अन्ना डुंगाल        | १  | अति गरिब |
| २३५७ | 7040309010500 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९  | १ | ढुकुरी     | राम बहादुर भण्डारी      | पुरुष | ५८ | गोरेख सिंह भण्डारी  | ११ | अति गरिब |
| २३५८ | 7040309010501 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९  | १ | ढुकुरी     | हरना भण्डारी            | महिला | ४८ | नराबरे बांहरा       | ६  | अति गरिब |
| २३५९ | 7040309010505 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९  | १ | ढुकुरी     | जैमते भण्डारी           | महिला | ४८ | बादुर बांहरा        | ६  | अति गरिब |
| २३६० | 7040309010506 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९  | १ | ढुकुरी     | बाम्माते भण्डारी        | महिला | २७ | जगी साउद            | ५  | अति गरिब |
| २३६१ | 7040309010510 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९  | १ | ढुकुरी     | पावती भण्डारी           | महिला | ४७ | आन सिंह ढुंगाल      | ४  | अति गरिब |
| २३६२ | 7040309010511 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९  | १ | ढुकुरी     | हके बहादुर भण्डारी      | पुरुष | ३१ | जय बहादुर भण्डारी   | ४  | अति गरिब |
| २३६३ | 7040309010517 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९  | १ | ढुकुरी     | पावती भण्डारी           | महिला | ६० | अन्ते भण्डारी       | ५  | अति गरिब |
| २३६४ | 7040309010518 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९  | १ | बाँस खाँचा | गणेश बांहरा             | पुरुष | २० | दामी बांहरा         | ८  | अति गरिब |
| २३६५ | 7040309010519 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९  | १ | बसोरा      | माहाना पाके             | महिला | ५० | रनी लुहार           | १० | अति गरिब |
| २३६६ | 7040309010520 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९  | १ | बसोरा      | मन्धरे पाकी             | पुरुष | ३५ | कल्के पाकी          | ७  | अति गरिब |
| २३६७ | 7040309010521 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९  | १ | बसोरा      | हरदेब पाकी              | पुरुष | ३१ | गुन्जे पाकी         | ६  | अति गरिब |
| २३६८ | 7040309010523 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९  | १ | बसोरा      | लले पाकी                | पुरुष | ३६ | बिरभान पाकी         | ५  | अति गरिब |
| २३६९ | 7040309010524 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९  | १ | बसोरा      | किरण चुनारा             | पुरुष | २४ | हर सिंह चुनारा      | ८  | अति गरिब |
| २३७० | 7040309010526 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९  | १ | बसोरा      | धनी लुहार               | पुरुष | ३६ | रनी लांहरा          | ७  | अति गरिब |
| २३७१ | 7040309010527 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९  | १ | बसोरा      | चन्द्रा लुहार           | महिला | ४४ | जयराम लुहार         | ७  | अति गरिब |
| २३७२ | 7040309010529 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९  | १ | बसोरा      | गोडब चुनारा             | पुरुष | २४ | अनी चुनारा          | १० | अति गरिब |
| २३७३ | 7040309010531 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९  | १ | बसोरा      | राजेन्द्र चुनारा        | पुरुष | २७ | मान्धरे चुनारा      | ९  | अति गरिब |
| २३७४ | 7040309010533 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९  | १ | बसोरा      | जे भान चुनारा           | पुरुष | ५६ | धनाबिर चुनारा       | ६  | अति गरिब |
| २३७५ | 7040309010534 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९  | १ | बसोरा      | फुका चुनारा             | महिला | ४७ | किरण लुहार          | ४  | अति गरिब |
| २३७६ | 7040309010535 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९  | १ | बसोरा      | शान्ता चुनारा           | महिला | ३४ | कराबिर पाकी         | ७  | अति गरिब |
| २३७७ | 7040309010538 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९  | १ | बसोरा      | शेर बहादुर चुनारा       | पुरुष | ४० | गर्जी चुनारा        | ८  | अति गरिब |
| २३७८ | 7040309010539 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९  | १ | बसोरा      | बिरे चुनारा             | पुरुष | ४० | धनाबिर चुनारा       | ६  | अति गरिब |
| २३७९ | 7040309010540 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९  | १ | बसोरा      | पणु चुनारा              | पुरुष | ४६ | चिमुवा चुनारा       | ८  | अति गरिब |
| २३८० | 7040309010541 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९  | १ | बसोरा      | गोमती चुनारा            | महिला | ४२ | धनी लुहार           | ८  | अति गरिब |
| २३८१ | 7040309010542 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९  | १ | बसोरा      | हाजारी चुनारा           | महिला | ५४ | नरपती पाकी          | १२ | अति गरिब |
| २३८२ | 7040309010546 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९  | १ | गज्यउडा    | जयमति भाट               | महिला | ४८ | दामी भण्डारी        | ८  | अति गरिब |
| २३८३ | 7040309010548 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९  | १ | लिमरी      | सीता दमाई               | महिला | ७४ | ठगां दमाई           | २  | अति गरिब |
| २३८४ | 7040309010549 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९  | १ | लीमरी      | घुडरा बांहरा            | महिला | ५६ | गाेपाल बांहरा       | ६  | अति गरिब |
| २३८५ | 7040309010553 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९  | १ | उजल्लो     | नरे जांशी               | महिला | ७७ | जगन्नाथ जांशी       | ७  | अति गरिब |
| २३८६ | 7040309010554 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९  | १ | पुजरीगाउ   | बेसा पुजारा             | महिला | ५४ | दली बांहरा          | ६  | अति गरिब |
| २३८७ | 7040309010556 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९  | १ | साेपना     | थाना साकी               | महिला | ३२ | कालू साकी           | ५  | अति गरिब |
| २३८८ | 7040309010557 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९  | १ | साेपना     | बेसा साकी               | महिला | ५० | धन्ना साकी          | ६  | अति गरिब |
| २३८९ | 7040309010558 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९  | १ | धारी       | मानमति पुजारा           | महिला | ३४ | हर सपह महारा        | ७  | अति गरिब |
| २३९० | 7040309010559 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९  | १ | सुक्ताड    | जय ब धामी               | पुरुष | ५१ | महाबिर धामी         | ९  | अति गरिब |
| २३९१ | 7040309010560 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९  | १ | सुक्ताड    | हरदेब धामी              | पुरुष | ६८ | माथे धामी           | ७  | अति गरिब |
| २३९२ | 7040309010445 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९  | १ | डाडाखाली   | मन्धरा साकी             | महिला | ३६ | दिल्ले साकी         | ६  | अति गरिब |
| २३९३ | 7040309010426 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९  | १ | बास        | रगाबेर बांहरा           | पुरुष | ४६ | गुन्जे बांहरा       | ७  | अति गरिब |
| २३९४ | 7040309010312 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९  | १ | बुङ        | दुरा पुजारा             | महिला | ३२ | हरजित बहादुर पुजारा | ५  | अति गरिब |
| २३९५ | 7040310010682 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | १० | १ | कटाल       | नरेन्द्र बि क           | पुरुष | ४२ | इन्द्रे लोहार       | ७  | अति गरिब |
| २३९६ | 7040310010683 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | १० | १ | कटाल       | भरत बि क                | पुरुष | ३५ | धनीराम लोहार        | १० | अति गरिब |
| २३९७ | 7040310010685 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | १० | १ | कटाल       | दामी राम भुल            | पुरुष | ५६ | कासी भुल            | ६  | अति गरिब |
| २३९८ | 7040310011235 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | १० | १ | धनकपुर     | थोले महर                | पुरुष | ६७ | नागी महर            | ६  | अति गरिब |
| २३९९ | 7040310010686 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | १० | १ | कटाल       | पमे साकी                | पुरुष | ६३ | जगी साकी            | १४ | अति गरिब |



|      |               |       |                    |    |   |             |                    |       |    |                   |    |          |
|------|---------------|-------|--------------------|----|---|-------------|--------------------|-------|----|-------------------|----|----------|
| २४०० | 7040310010687 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १० | १ | मथ्याला     | हरि साकी           | पुरुष | ३१ | गजौ साकी          | ४  | अति गरिब |
| २४०१ | 7040310010689 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १० | १ | कटाल        | खिम्वा साकी        | पुरुष | ३३ | गजौ साकी          | ६  | अति गरिब |
| २४०२ | 7040310010690 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १० | १ | मथ्याला     | गजुवा साकी         | पुरुष | ६१ | परम साकी          | ६  | अति गरिब |
| २४०३ | 7040310010691 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १० | १ | मथ्याला     | गजुवा लोहार        | पुरुष | ५७ | दामी लोहार        | ६  | अति गरिब |
| २४०४ | 7040310010693 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १० | १ | सल्लेखेत    | कोशा लुहार         | महिला | ३५ | गुन्जे लुहार      | ५  | अति गरिब |
| २४०५ | 7040310010695 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १० | १ | सल्लेखेत    | रमेश बि क          | पुरुष | ३४ | धनीराम लुहार      | ४  | अति गरिब |
| २४०६ | 7040310010696 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १० | १ | सल्लेखेत    | प्रेम राम लोहार    | पुरुष | ४२ | धनी राम लोहार     | ६  | अति गरिब |
| २४०७ | 7040310010698 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १० | १ | सल्लेखेत    | गंगा राम बि क      | पुरुष | ७५ | अने लुहार         | ८  | अति गरिब |
| २४०८ | 7040310010700 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १० | १ | स्योलीबासी  | चक्र ब बिष्ट       | पुरुष | ५१ | जगन्नाथ बिष्ट     | ७  | अति गरिब |
| २४०९ | 7040310010702 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १० | १ | सल्लेखेत    | गुन्जौ पाकी        | महिला | ६० | लाला पाकी         | ६  | अति गरिब |
| २४१० | 7040310010703 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १० | १ | सल्लेखेत    | दुरा अबस्थी        | महिला | ७६ | मिन भट्ट          | ७  | अति गरिब |
| २४११ | 7040310010704 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १० | १ | गोरागाउँ    | अमर बहादुर बिष्ट   | पुरुष | ६१ | हारे ब बिष्ट      | ७  | अति गरिब |
| २४१२ | 7040310010705 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १० | १ | गोरागाउँ    | गोमती बिष्ट        | महिला | ३१ | राम ब कुवर        | ६  | अति गरिब |
| २४१३ | 7040310010706 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १० | १ | गोरागाउँ    | हरेश बहादुर बिष्ट  | पुरुष | ३१ | कृष्ण ब बिष्ट     | ९  | अति गरिब |
| २४१४ | 7040310010708 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १० | १ | गोरागाउँ    | मनिराम लोहार       | पुरुष | ६० | झुप्रे लोहार      | ११ | अति गरिब |
| २४१५ | 7040310010710 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १० | १ | गोरागाउँ    | नर बहादुर बिष्ट    | पुरुष | ५६ | लोक ब बिष्ट       | ७  | अति गरिब |
| २४१६ | 7040310010711 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १० | १ | गोरागाउँ    | मते बिष्ट          | महिला | ५० | लक्ष्मन बिष्ट     | ७  | अति गरिब |
| २४१७ | 7040310010712 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १० | १ | गोरागाउँ    | केले पाकी          | पुरुष | ६८ | धनी पाकी          | ८  | अति गरिब |
| २४१८ | 7040310010713 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १० | १ | गोरागाउँ    | परे पाकी           | महिला | ३४ | खुइले पाकी        | ५  | अति गरिब |
| २४१९ | 7040310010715 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १० | १ | गोरागाउँ    | पारभती बिष्ट       | महिला | ७४ | हरजीत बिष्ट       | ७  | अति गरिब |
| २४२० | 7040310010717 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १० | १ | गोरागाउँ    | मन्जु बिष्ट        | महिला | ३६ | गणेश कुवर         | ७  | अति गरिब |
| २४२१ | 7040310010718 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १० | १ | गोरागाउँ    | रने पाकी           | पुरुष | ५५ | धनी पाकी          | ६  | अति गरिब |
| २४२२ | 7040310010719 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १० | १ | गोरागाउँ    | बेशना देबी पाकी    | महिला | ६४ | परके लुहार        | ४  | अति गरिब |
| २४२३ | 7040310010720 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १० | १ | गोरागाउँ    | बिमा बिष्ट         | महिला | ५० | जय ब बिष्ट        | ७  | अति गरिब |
| २४२४ | 7040310010721 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १० | १ | गोरागाउँ    | जानकी पाकी         | महिला | ३७ | सरे पाकी          | ६  | अति गरिब |
| २४२५ | 7040310010722 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १० | १ | गोरागाउँ    | सरे पाकी           | महिला | ४० | गजौ लुहार         | ५  | अति गरिब |
| २४२६ | 7040310010723 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १० | १ | गोरागाउँ    | दुरा पकेनी         | महिला | ५३ | जस्सो लुहार       | ८  | अति गरिब |
| २४२७ | 7040310010725 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १० | १ | गोरागाउँ    | दुरा पाकी          | महिला | ५१ | कृपा चुनारा       | ८  | अति गरिब |
| २४२८ | 7040310010726 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १० | १ | गोरागाउँ    | लाहमती देबी बिष्ट  | महिला | ७६ | गणेश कुवर         | ८  | अति गरिब |
| २४२९ | 7040310010727 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १० | १ | गोरागाउँ    | राम लोहार          | पुरुष | ६३ | जोगी लोहार        | ६  | अति गरिब |
| २४३० | 7040310010732 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १० | १ | गोरागाउँ    | ज्ञान बहादुर बिष्ट | पुरुष | ६३ | वीर सिंह बिष्ट    | १३ | अति गरिब |
| २४३१ | 7040310010733 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १० | १ | गोरागाउँ    | गणेश पाकी          | पुरुष | ७३ | सगर पाकी          | ७  | अति गरिब |
| २४३२ | 7040310010735 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १० | १ | मोरल्ला     | गणेश बहादुर बिष्ट  | पुरुष | ३५ | शेर बहादुर बिष्ट  | ९  | अति गरिब |
| २४३३ | 7040310010736 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १० | १ | गोरीगाडा    | भक्त बहादुर बिष्ट  | पुरुष | ५४ | सोबी बिष्ट        | ७  | अति गरिब |
| २४३४ | 7040310010737 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १० | १ | भटार        | महानी बिष्ट        | पुरुष | ८५ | पाते बिष्ट        | १२ | अति गरिब |
| २४३५ | 7040310010738 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १० | १ | बई          | हर्क बहादुर बिष्ट  | पुरुष | ३१ | परी बिष्ट         | ४  | अति गरिब |
| २४३६ | 7040310010739 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १० | १ | गोरागाउँ    | गंगा बहादुर बिष्ट  | पुरुष | ३० | पारे बिष्ट        | ५  | अति गरिब |
| २४३७ | 7040310010740 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १० | १ | बई          | राम ब बिष्ट        | पुरुष | ५२ | धन ब बिष्ट        | ८  | अति गरिब |
| २४३८ | 7040310010743 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १० | १ | भटार        | धन ब पुजारा        | पुरुष | ३८ | अजब सिंह पुजारा   | ६  | अति गरिब |
| २४३९ | 7040310010745 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १० | १ | सिरियापातल  | गणेश ब बिष्ट       | पुरुष | ३१ | चरण ब बिष्ट       | ८  | अति गरिब |
| २४४० | 7040310010746 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १० | १ | सिरियापातल  | धाना बिष्ट         | महिला | ५३ | हर्क हमाल         | ६  | अति गरिब |
| २४४१ | 7040310010747 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १० | १ | मथ्याला     | तेज साकी           | पुरुष | ३२ | बिरा साकी         | ५  | अति गरिब |
| २४४२ | 7040310010749 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १० | १ | कोइराला कोट | तुलसी बिष्ट        | महिला | ६१ | प्रेम ब बिष्ट     | ६  | अति गरिब |
| २४४३ | 7040310010750 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १० | १ | कोइरालाकोट  | नरुवा साकी         | पुरुष | ७३ | हरमले साकी        | १० | अति गरिब |
| २४४४ | 7040310010751 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १० | १ | कोइरालाकोट  | रमेश साकी          | पुरुष | ३५ | नरुवा साकी        | ६  | अति गरिब |
| २४४५ | 7040310010752 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १० | १ | गोरा गाउँ   | नन्दा साकी         | महिला | ५४ | ठगो साकी          | ७  | अति गरिब |
| २४४६ | 7040310010753 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १० | १ | गोरागाउँ    | मनोज साकी          | पुरुष | २९ | सलीभान साकी       | ५  | अति गरिब |
| २४४७ | 7040310010755 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १० | १ | गोरागाउँ    | गुना साकी          | महिला | ६३ | कमले साकी         | ५  | अति गरिब |
| २४४८ | 7040310010757 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १० | १ | गोरागाउँ    | बिरे लुहार         | पुरुष | ४६ | धका लोहार         | ५  | अति गरिब |
| २४४९ | 7040310010759 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १० | १ | गोरागाउँ    | शंकर साकी          | पुरुष | ५२ | कावू राम साकी     | ६  | अति गरिब |
| २४५० | 7040310010760 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १० | १ | गोरागाउँ    | कासी बिष्ट         | पुरुष | ७४ | अजब सिंह बिष्ट    | ७  | अति गरिब |
| २४५१ | 7040310010761 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १० | १ | साङ्डी      | जगन्नाथ अबस्थी     | पुरुष | ६१ | बिरपल अबस्थी      | ९  | अति गरिब |
| २४५२ | 7040310010765 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १० | १ | साङ्डी      | राधा अवस्थी        | महिला | ६३ | नगो अवस्थी        | ५  | अति गरिब |
| २४५३ | 7040310010766 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १० | १ | साङ्डी      | महाबिर अवस्थी      | पुरुष | ७८ | अने अवस्थी        | ७  | अति गरिब |
| २४५४ | 7040310010768 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १० | १ | साङ्डी      | बसन्त अवस्थी       | पुरुष | ४३ | धमा नन्द अवस्थी   | ६  | अति गरिब |
| २४५५ | 7040310010769 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १० | १ | साङ्डी      | तारादत्त अवस्थी    | पुरुष | ३४ | पमानन्द अवस्थी    | ९  | अति गरिब |
| २४५६ | 7040310010770 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १० | १ | मोहरगाउँ    | पठान सिंह महारा    | पुरुष | ५३ | दामी सिंह महारा   | ९  | अति गरिब |
| २४५७ | 7040310010780 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १० | १ | महरगाउँ     | धन सिंह महारा      | पुरुष | ३८ | कृपा सिंह महारा   | ५  | अति गरिब |
| २४५८ | 7040310010782 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १० | १ | महरगाउँ     | गोरख सिंह महारा    | पुरुष | ७३ | उदय सिंह महारा    | ८  | अति गरिब |
| २४५९ | 7040310010785 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १० | १ | महरगाउँ     | काशी सिंह महारा    | पुरुष | ५१ | गुमान सिंह महारा  | ७  | अति गरिब |
| २४६० | 7040310010787 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १० | १ | महरगाउँ     | लोकेश महारा        | पुरुष | ३८ | कण ब महारा        | ५  | अति गरिब |
| २४६१ | 7040310010788 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १० | १ | महरगाउँ     | देब सिंह महारा     | पुरुष | ३६ | रतन सिंह महारा    | ६  | अति गरिब |
| २४६२ | 7040310010789 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १० | १ | महरगाउँ     | डम्बर सिंह महारा   | पुरुष | ५५ | जेभान सिंह महारा  | १२ | अति गरिब |
| २४६३ | 7040310010792 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १० | १ | महरगाउँ     | जय बहादुर महारा    | पुरुष | ७१ | हारे प्रताप महारा | १२ | अति गरिब |
| २४६४ | 7040310010796 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १० | १ | महरगाउँ     | पावती देबी महारा   | महिला | ३३ | दल ब भण्डारी      | २  | अति गरिब |
| २४६५ | 7040310010797 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १० | १ | महरगाउँ     | नरा महारा          | महिला | ७९ | उदारी रतीकी       | ७  | अति गरिब |
| २४६६ | 7040310010801 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १० | १ | महरगाउँ     | गगन सिंह महारा     | पुरुष | ५५ | धन सिंह महारा     | ९  | अति गरिब |
| २४६७ | 7040310010802 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १० | १ | महरगाउँ     | किसन सिंह महारा    | पुरुष | ३६ | गोरख सिंह महारा   | ७  | अति गरिब |
| २४६८ | 7040310010804 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १० | १ | महरगाउँ     | आन सिंह महारा      | पुरुष | ६१ | नन्त सिंह महारा   | १७ | अति गरिब |
| २४६९ | 7040310010805 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १० | १ | महरगाउँ     | धन पाते महारा      | पुरुष | ७२ | दान सिंह महारा    | १३ | अति गरिब |
| २४७० | 7040310010806 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १० | १ | मरागाउँ     | मानमती महारा       | महिला | ५० | मान सिंह साउद     | ५  | अति गरिब |
| २४७१ | 7040310010807 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १० | १ | मरागाउँ     | दुरा महारा         | महिला | ४५ | नेउले साउद        | ५  | अति गरिब |
| २४७२ | 7040310010811 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १० | १ | महरगाउँ     | दिपक महारा         | पुरुष | २४ | धन सिंह महारा     | ७  | अति गरिब |
| २४७३ | 7040310010813 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १० | १ | महरगाउँ     | लिला महारा         | महिला | ४९ | नर ब साउद         | ६  | अति गरिब |
| २४७४ | 7040310010815 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १० | १ | महरगाउँ     | लक्ष्मी महारा      | महिला | ५४ | कृपा बोहरा        | १० | अति गरिब |

38

|      |               |       |                  |    |   |          |                        |       |    |                    |    |          |
|------|---------------|-------|------------------|----|---|----------|------------------------|-------|----|--------------------|----|----------|
| २४५० | 7040310010943 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | १० | १ | जिउकुडा  | रन बहादुर बिष्ट        | पुरुष | ५० | प्रेम बहादुर बिष्ट | १० | अति गरिब |
| २४५१ | 7040310010944 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | १० | १ | देउलाड   | अम्बर बहादुर बिष्ट     | पुरुष | ३१ | हक ब बिष्ट         | ४  | अति गरिब |
| २४५२ | 7040310010947 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | १० | १ | जम्माखाय | सुरेन्द्र बहादुर बिष्ट | पुरुष | ३० | धन ब बिष्ट         | १० | अति गरिब |
| २४५३ | 7040310010952 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | १० | १ | ठुलथार   | वीर बहादुर बोहरा       | पुरुष | ७३ | काली बोहरा         | ६  | अति गरिब |
| २४५४ | 7040310010953 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | १० | १ | टुणीखेल  | बिरुवा तिरुवा          | पुरुष | ६८ | सली तिरुवा कामी    | ४  | अति गरिब |
| २४५५ | 7040310010954 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | १० | १ | टुणीखेल  | जयराम तिरुवा           | पुरुष | ३३ | गोरे तिरुवा        | ५  | अति गरिब |
| २४५६ | 7040310010955 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | १० | १ | टुणीखेल  | दिपक तिरुवा            | पुरुष | २९ | गोरे तिरुवा        | ४  | अति गरिब |
| २४५७ | 7040310010956 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | १० | १ | टुणीखेल  | झुसे तिरुवा            | पुरुष | ३९ | गजौ तिरुवा         | ८  | अति गरिब |
| २४५८ | 7040310010957 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | १० | १ | टुणीखेल  | नानो तिरुवा            | पुरुष | ६८ | विश्व तिरुवा       | ५  | अति गरिब |
| २४५९ | 7040310010958 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | १० | १ | टुणीखेल  | चनरी तिरुवा            | पुरुष | ४२ | ललुवा तिरुवा       | १० | अति गरिब |
| २४६० | 7040310010959 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | १० | १ | सुङ्खाल  | वीर ब बिष्ट            | पुरुष | ७० | बिजा बिष्ट         | ७  | अति गरिब |
| २४६१ | 7040310010963 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | १० | १ |          | दुरा बिष्ट             | महिला | ६२ | जय ब कुवर          | ८  | अति गरिब |
| २४६२ | 7040310010969 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | १० | १ | कफल्डा   | केशव ब बिष्ट           | पुरुष | ३८ | महाबिर् बिष्ट      | ९  | अति गरिब |
| २४६३ | 7040310010973 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | १० | १ | घेर      | राजेन्द्र ब बिष्ट      | पुरुष | ३४ | अजब सिंह बिष्ट     | ७  | अति गरिब |
| २४६४ | 7040310010974 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | १० | १ | टुपाघर   | कृष्ण बहादुर बिष्ट     | पुरुष | ३१ | पूते बिष्ट         | १० | अति गरिब |
| २४६५ | 7040310010975 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | १० | १ | डाडु     | नरेश ब बिष्ट           | पुरुष | ३४ | बिरपल बिष्ट        | ६  | अति गरिब |
| २४६६ | 7040310010976 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | १० | १ | घेर      | वीर ब बिष्ट            | पुरुष | ६१ | कालू बिष्ट         | १२ | अति गरिब |
| २४६७ | 7040310010977 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | १० | १ | ठडाभिडा  | काशी बिष्ट             | पुरुष | ५० | गजौ बिष्ट          | १० | अति गरिब |
| २४६८ | 7040310010978 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | १० | १ | डाडु     | अर्जुन ब बिष्ट         | पुरुष | ३५ | वीर ब बिष्ट        | ८  | अति गरिब |
| २४६९ | 7040310010971 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | १० | १ | डाडु     | आमरे बिष्ट             | पुरुष | ४३ | बिरपल बिष्ट        | ७  | अति गरिब |
| २४७० | 7040310010983 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | १० | १ | चोमोला   | धन बहादुर बिष्ट        | पुरुष | ३५ | रण ब बिष्ट         | ७  | अति गरिब |
| २४७१ | 7040310010990 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | १० | १ | कफल्डा   | मान सिंह बिष्ट         | पुरुष | ७३ | दासी बिष्ट         | १० | अति गरिब |
| २४७२ | 7040310010991 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | १० | १ | भट्ट     | रन बहादुर बिष्ट        | पुरुष | ४० | कटुक ब बिष्ट       | ७  | अति गरिब |
| २४७३ | 7040310010992 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | १० | १ | चोमोला   | हरे बिष्ट              | महिला | ४९ | नर ब कुवर          | ७  | अति गरिब |
| २४७४ | 7040310010993 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | १० | १ | चोमोला   | लक्ष्मी बिष्ट          | महिला | ५९ | कालू धानुक         | ६  | अति गरिब |
| २४७५ | 7040310010995 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | १० | १ | चोमोला   | नर ब बिष्ट             | पुरुष | ६७ | धीलत बिष्ट         | १० | अति गरिब |
| २४७६ | 7040310010996 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | १० | १ | चोमोला   | शेर ब बोहरा            | पुरुष | ६१ | धनी बोहरा          | १२ | अति गरिब |
| २४७७ | 7040310010997 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | १० | १ | चोमोला   | लोकेश ब बोहरा          | पुरुष | ३३ | पदम ब बोहरा        | ६  | अति गरिब |
| २४७८ | 7040310010998 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | १० | १ | चोमोला   | हिम्मत ब बिष्ट         | पुरुष | ५७ | बिरा बिष्ट         | १२ | अति गरिब |
| २४७९ | 7040310010999 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | १० | १ | चोमोला   | प्रेम ब बिष्ट          | पुरुष | ४७ | रण ब बिष्ट         | ५  | अति गरिब |
| २४८० | 7040310011000 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | १० | १ | चोमोला   | हरजित बोहरा            | पुरुष | ५२ | धनी बोहरा          | ६  | अति गरिब |
| २४८१ | 7040310011002 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | १० | १ | चोमोला   | मान ब बिष्ट            | पुरुष | ३९ | धन ब बिष्ट         | ६  | अति गरिब |
| २४८२ | 7040310011003 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | १० | १ | चोमोला   | हिरा बिष्ट             | महिला | ४७ | नरुवा कुवर         | ७  | अति गरिब |
| २४८३ | 7040310011004 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | १० | १ | चोमोला   | दान ब बिष्ट            | पुरुष | ३२ | अजब सिंह बिष्ट     | ७  | अति गरिब |
| २४८४ | 7040310011005 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | १० | १ | चोमोला   | सरस्वती बिष्ट          | महिला | २४ | नर ब कुवर          | ४  | अति गरिब |
| २४८५ | 7040310011006 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | १० | १ | चोमोला   | जानकी बिष्ट            | महिला | ३४ | प्रताप कुवर        | ५  | अति गरिब |
| २४८६ | 7040310011007 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | १० | १ | चोमोला   | हरजित बिष्ट            | पुरुष | ४१ | रंगी बिष्ट         | ६  | अति गरिब |
| २४८७ | 7040310011008 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | १० | १ | चोमोला   | कण ब बिष्ट             | पुरुष | ५० | दीलत सिंह बिष्ट    | १४ | अति गरिब |
| २४८८ | 7040310011011 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | १० | १ | चोमोला   | काली लुहार             | महिला | ५१ | धने लुहार          | ९  | अति गरिब |
| २४८९ | 7040310011012 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | १० | १ | चोमोला   | बिरेन्द्र ब बिष्ट      | पुरुष | २३ | अजब सिंह बिष्ट     | ४  | अति गरिब |
| २४९० | 7040310011013 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | १० | १ | चोमोला   | मानमती बिष्ट           | महिला | ३३ | काशी कुवर          | ४  | अति गरिब |
| २४९१ | 7040310011018 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | १० | १ | चोमोला   | मते बिष्ट              | महिला | ५३ | नागी कुवर          | ७  | अति गरिब |
| २४९२ | 7040310011019 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | १० | १ | चोमोला   | मानमती बिष्ट           | महिला | ४४ | गणेश ब बिष्ट       | ८  | अति गरिब |
| २४९३ | 7040310011020 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | १० | १ | कुनेगाडा | पादती बिष्ट            | महिला | ४८ | धीक ब बिष्ट        | ६  | अति गरिब |
| २४९४ | 7040310011021 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | १० | १ | कुनेगाडा | वीर ब बिष्ट            | पुरुष | ७२ | पाते ब बिष्ट       | ७  | अति गरिब |
| २४९५ | 7040310011024 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | १० | १ | कुनेगाडा | धौली बिष्ट             | महिला | ५१ | वीर ब कुवर         | १० | अति गरिब |
| २४९६ | 7040310011025 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | १० | १ | पनेखोला  | धनमती बिष्ट            | महिला | ५५ | चन्द्रदेब बिष्ट    | ८  | अति गरिब |
| २४९७ | 7040310011026 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | १० | १ | कुनेगाडा | परे बिष्ट              | महिला | ३३ | बेस बिष्ट          | १० | अति गरिब |
| २४९८ | 7040310011030 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | १० | १ | पनेखोला  | बिरे लोहार             | पुरुष | ५५ | दली लोहार          | ६  | अति गरिब |
| २४९९ | 7040310011033 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | १० | १ | दोबाटो   | परे पाकी               | महिला | ४३ | रने लाबड           | ३  | अति गरिब |
| २५०० | 7040310011034 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | १० | १ | दोबाटो   | नरे पाकी               | महिला | ५५ | बन्नु पाकी         | ५  | अति गरिब |
| २५०१ | 7040310011035 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | १० | १ | गडीलेक   | कृष्ण ब बिष्ट          | पुरुष | ३१ | गज ब बिष्ट         | ११ | अति गरिब |
| २५०२ | 7040310011036 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | १० | १ | गडीलेक   | लोम लोहार              | पुरुष | ४३ | किडी लोहार         | ८  | अति गरिब |
| २५०३ | 7040310011037 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | १० | १ | दोबाटो   | बिरमा बिष्ट            | महिला | ७७ | जय ब बिष्ट         | ९  | अति गरिब |
| २५०४ | 7040310011038 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | १० | १ | हडेखोला  | कोसा बिष्ट             | महिला | ५४ | रतन बिष्ट          | ७  | अति गरिब |
| २५०५ | 7040310011039 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | १० | १ | हडेखोला  | भान ब बिष्ट            | पुरुष | ४७ | महने बिष्ट         | ६  | अति गरिब |
| २५०६ | 7040310011042 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | १० | १ | कुनेगाडा | कुमारी जानकी           | महिला | ५१ | धनी दमाई           | ६  | अति गरिब |
| २५०७ | 7040310011043 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | १० | १ | जिउकुडा  | देबी बिष्ट             | महिला | ३७ | कण ब बिष्ट         | ६  | अति गरिब |
| २५०८ | 7040310011045 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | १० | १ | भट्टाड   | नरी बिष्ट              | पुरुष | ६६ | बिरा बिष्ट         | ९  | अति गरिब |
| २५०९ | 7040310011047 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | १० | १ | जिउकुडा  | केशव ब बोहरा           | पुरुष | २६ | दल ब बोहरा         | ४  | अति गरिब |
| २५१० | 7040310011048 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | १० | १ | ठाबाटो   | सुरेश ब बिष्ट          | पुरुष | ३१ | मान ब बिष्ट        | ७  | अति गरिब |
| २५११ | 7040310011050 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | १० | १ | दोबाटो   | कण ब बिष्ट             | पुरुष | २७ | मान ब बिष्ट        | ७  | अति गरिब |
| २५१२ | 7040310011052 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | १० | १ | गडीलेक   | राम ब बिष्ट            | पुरुष | ४५ | प्रेम ब बिष्ट      | ७  | अति गरिब |
| २५१३ | 7040310011053 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | १० | १ | गडीलेक   | कृष्ण लोहार            | पुरुष | ३७ | झिम्बा लोहार       | ८  | अति गरिब |
| २५१४ | 7040310011054 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | १० | १ | खानी     | धन ब बिष्ट             | पुरुष | ३७ | रण ब बिष्ट         | ६  | अति गरिब |
| २५१५ | 7040310011055 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | १० | १ | खानी     | करन बहादुर बिष्ट       | पुरुष | ३९ | नर ब बिष्ट         | ४  | अति गरिब |
| २५१६ | 7040310011056 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | १० | १ | जिउकुडा  | रन ब बिष्ट             | पुरुष | ७३ | अन्तराम बिष्ट      | १० | अति गरिब |
| २५१७ | 7040310011057 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | १० | १ | गताड     | जागे पाकी              | पुरुष | ४९ | गुन्ज पाकी         | ८  | अति गरिब |
| २५१८ | 7040310011063 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | १० | १ | कुवागाड  | धन ब बिष्ट             | पुरुष | ४७ | नर ब बिष्ट         | ९  | अति गरिब |
| २५१९ | 7040310011064 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | १० | १ | कुवागाड  | काशी बिष्ट             | पुरुष | ४५ | गगन ब बिष्ट        | ८  | अति गरिब |
| २५२० | 7040310011059 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | १० | १ | जिउकुडा  | राजमती बिष्ट           | महिला | ४५ | हक ब बिष्ट         | ६  | अति गरिब |
| २५२१ | 7040310011062 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | १० | १ | कुवागाड  | अनेल ब बिष्ट           | पुरुष | २० | नरेन्द्र ब बिष्ट   | ८  | अति गरिब |
| २५२२ | 7040310011065 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | १० | १ | खानी     | जगन्नाथ बिष्ट          | पुरुष | ५४ | बाजेर बिष्ट        | १० | अति गरिब |
| २५२३ | 7040310011066 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | १० | १ | खानी     | पारभती बिष्ट           | महिला | ३३ | नरेश ब बिष्ट       | ५  | अति गरिब |
| २५२४ | 7040310011067 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | १० | १ | खानी     | तेज ब बिष्ट            | पुरुष | ६१ | रण ब बिष्ट         | ८  | अति गरिब |

|      |               |       |                    |    |   |            |                   |        |    |                  |    |          |
|------|---------------|-------|--------------------|----|---|------------|-------------------|--------|----|------------------|----|----------|
| २६२५ | 7040310011069 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १० | १ | खानी       | सुना बिष्ट        | माहिला | ६५ | पदम ब बिष्ट      | १० | अति गरिब |
| २६२६ | 7040310011072 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १० | १ | खानी       | केशव ब बिष्ट      | पुरुष  | ३१ | मान ब बिष्ट      | ७  | अति गरिब |
| २६२७ | 7040310011075 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १० | १ | खानी       | बिरा बिष्ट        | माहिला | ४३ | महाबिर कुवर      | ८  | अति गरिब |
| २६२८ | 7040310011076 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १० | १ | खानी       | कर्ण ब बिष्ट      | पुरुष  | ३८ | अजब ब बिष्ट      | ९  | अति गरिब |
| २६२९ | 7040310011078 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १० | १ | खानी       | हिरा बिष्ट        | माहिला | ५२ | लक्ष्मण ब धानुक  | १० | अति गरिब |
| २६३० | 7040310011080 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १० | १ | खानी       | अक्कल लोहार       | पुरुष  | ३८ | दली लोहार        | ६  | अति गरिब |
| २६३१ | 7040310011081 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १० | १ | खानी       | बिरन्द्र लुहार    | पुरुष  | २९ | धनी लोहार        | ५  | अति गरिब |
| २६३२ | 7040310011082 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १० | १ | खानी       | शंकर लुहार        | पुरुष  | ५८ | दले लोहार        | ७  | अति गरिब |
| २६३३ | 7040310011084 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १० | १ | दल्लेनी    | बहादुर बिष्ट      | पुरुष  | ६० | गज ब बिष्ट       | ६  | अति गरिब |
| २६३४ | 7040310011085 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १० | १ | बिजयपुर    | लक्ष्मी बिष्ट     | माहिला | ६२ | कर्ण ब मल्ल      | ५  | अति गरिब |
| २६३५ | 7040310011086 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १० | १ | बिजयपुर    | धन ब बिष्ट        | पुरुष  | ३८ | इन्द्र ब बिष्ट   | ५  | अति गरिब |
| २६३६ | 7040310011088 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १० | १ | बिजयपुर    | पारभती बिष्ट      | माहिला | ३६ | सुरे बिष्ट       | ५  | अति गरिब |
| २६३७ | 7040310011090 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १० | १ | बिजयपुर    | मानमती देबी बिष्ट | माहिला | ६७ | गुमाना कुवर      | ७  | अति गरिब |
| २६३८ | 7040310011091 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १० | १ | बिजयपुर    | हरजित बिष्ट       | पुरुष  | ६६ | दासी बिष्ट       | ११ | अति गरिब |
| २६३९ | 7040310011095 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १० | १ | बिजयपुर    | केश ब बिष्ट       | पुरुष  | ३६ | रन ब बिष्ट       | ७  | अति गरिब |
| २६४० | 7040310011097 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १० | १ | बिजयपुर    | धाना दमाई         | माहिला | ३८ | मोहने दमाई       | ६  | अति गरिब |
| २६४१ | 7040310011098 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १० | १ | जिउकुडा    | इन्द्र ब बिष्ट    | पुरुष  | ५१ | धन ब बिष्ट       | ८  | अति गरिब |
| २६४२ | 7040310011099 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १० | १ | बिजयपुर    | धन ब बिष्ट        | पुरुष  | ६६ | नरपती बिष्ट      | ११ | अति गरिब |
| २६४३ | 7040310011101 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १० | १ | बिजयपुर    | राजमती बिष्ट      | माहिला | ४० | लक्ष्मण धानुक    | ७  | अति गरिब |
| २६४४ | 7040310011102 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १० | १ | बिजयपुर    | हर्क ब बिष्ट      | पुरुष  | ५३ | पदम ब बिष्ट      | ६  | अति गरिब |
| २६४५ | 7040310011105 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १० | १ | बिजयपुर    | हर्क ब बिष्ट      | पुरुष  | २६ | गणेश ब बिष्ट     | ६  | अति गरिब |
| २६४६ | 7040310011107 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १० | १ | बिजयपुर    | वीर ब बिष्ट       | पुरुष  | ४८ | पूत ब बिष्ट      | ६  | अति गरिब |
| २६४७ | 7040310011110 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १० | १ | बिजयपुर    | मीन ब बम          | पुरुष  | २१ | हर्क ब बम        | ७  | अति गरिब |
| २६४८ | 7040310011111 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १० | १ | बिजयपुर    | तेज ब बिष्ट       | पुरुष  | २३ | लाल ब बिष्ट      | ८  | अति गरिब |
| २६४९ | 7040310011112 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १० | १ | बिजयपुर    | बिबेक बिष्ट       | पुरुष  | २१ | शेर ब बिष्ट      | ६  | अति गरिब |
| २६५० | 7040310011114 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १० | १ | बिजयपुर    | आनन्द ब बिष्ट     | पुरुष  | ४८ | रन ब बिष्ट       | ७  | अति गरिब |
| २६५१ | 7040310011115 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १० | १ | बिजयपुर    | हर्क ब बिष्ट      | पुरुष  | ५३ | कृपा बिष्ट       | ४  | अति गरिब |
| २६५२ | 7040310011116 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १० | १ | बिजयपुर    | पूत ब बिष्ट       | पुरुष  | ५० | रामे बिष्ट       | ७  | अति गरिब |
| २६५३ | 7040310011117 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १० | १ | बिजयपुर    | नर ब बिष्ट        | पुरुष  | ४७ | चिने बिष्ट       | ५  | अति गरिब |
| २६५४ | 7040310011118 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १० | १ | बिजयपुर    | शरे दमाई          | माहिला | ५३ | महनी दमाई        | ४  | अति गरिब |
| २६५५ | 7040310011119 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १० | १ | महरागाउँ   | माहादेब महारा     | पुरुष  | ५३ | माश्वर महारा     | १० | अति गरिब |
| २६५६ | 7040310011120 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १० | १ | बिजयपुर    | लाल ब बिष्ट       | पुरुष  | ५३ | गोरे बिष्ट       | ८  | अति गरिब |
| २६५७ | 7040310011123 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १० | १ | बिजयपुर    | दल ब बिष्ट        | पुरुष  | ३३ | कृपा बिष्ट       | ५  | अति गरिब |
| २६५८ | 7040310011128 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १० | १ | बिजयपुर    | गोबिन्द्र ब बिष्ट | पुरुष  | ३० | जगन्नाथ बिष्ट    | ४  | अति गरिब |
| २६५९ | 7040310011129 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १० | १ | बिजयपुर    | वीर ब बिष्ट       | पुरुष  | २७ | जगन्नाथ बिष्ट    | ५  | अति गरिब |
| २६६० | 7040310011130 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १० | १ | बिजयपुर    | गणेश ब बिष्ट      | पुरुष  | २२ | जगन्नाथ बिष्ट    | २  | अति गरिब |
| २६६१ | 7040310011135 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १० | १ | बिजयपुर    | पशुपती बिष्ट      | माहिला | ३४ | मीन ब बिष्ट      | ८  | अति गरिब |
| २६६२ | 7040310011136 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १० | १ | बिजयपुर    | कलाहती बिष्ट      | माहिला | ५४ | मान ब कुवर       | ५  | अति गरिब |
| २६६३ | 7040310011137 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १० | १ | बिजयपुर    | जानकी बिष्ट       | माहिला | ३६ | वीर सिंह बिष्ट   | ४  | अति गरिब |
| २६६४ | 7040310011138 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १० | १ | बिजयपुर    | गणेश ब बिष्ट      | पुरुष  | ५४ | उदब बिष्ट        | ८  | अति गरिब |
| २६६५ | 7040310011141 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १० | १ | बिजयपुर    | लाल ब बिष्ट       | पुरुष  | ५३ | हरदेव बिष्ट      | ९  | अति गरिब |
| २६६६ | 7040310011143 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १० | १ | बिजयपुर    | राधा देवी बिष्ट   | माहिला | २९ | पठान सिंह कुवर   | ९  | अति गरिब |
| २६६७ | 7040310011150 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १० | १ | बिजयपुर    | समा बिष्ट         | माहिला | ४८ | गगन कुवर         | १२ | अति गरिब |
| २६६८ | 7040310011151 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १० | १ | बिजयपुर    | कलाहती बिष्ट      | माहिला | ४१ | नने बिष्ट        | ५  | अति गरिब |
| २६६९ | 7040310011152 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १० | १ | बिजयपुर    | जानकी बिष्ट       | माहिला | ४० | गडे बिष्ट        | ७  | अति गरिब |
| २६७० | 7040310011153 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १० | १ | बिजयपुर    | टीका अवस्थी       | पुरुष  | ४८ | कासी अवस्थी      | ६  | अति गरिब |
| २६७१ | 7040310011154 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १० | १ | बिजयपुर    | पारभती बिष्ट      | माहिला | ३८ | सलीमान कुवर      | २  | अति गरिब |
| २६७२ | 7040310011155 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १० | १ | बिजयपुर    | सुमिता बिष्ट      | माहिला | २५ | करण कुवर         | ६  | अति गरिब |
| २६७३ | 7040310011157 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १० | १ | बिजयपुर    | सुरेन्द्र ब बिष्ट | पुरुष  | २६ | अम्मर ब बिष्ट    | ६  | अति गरिब |
| २६७४ | 7040310011159 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १० | १ | बिजयपुर    | कृष्ण ब बिष्ट     | पुरुष  | ३९ | काशी बिष्ट       | १२ | अति गरिब |
| २६७५ | 7040310011160 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १० | १ | बिजयपुर    | राम ब बिष्ट       | पुरुष  | ३१ | शेर ब बिष्ट      | ४  | अति गरिब |
| २६७६ | 7040310011161 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १० | १ | बिजयपुर    | धाना बिष्ट        | माहिला | ५५ | हर्क ब बिष्ट     | ५  | अति गरिब |
| २६७७ | 7040310011162 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १० | १ | बिजयपुर    | वीर ब बिष्ट       | पुरुष  | ३४ | रन ब बिष्ट       | ४  | अति गरिब |
| २६७८ | 7040310011166 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १० | १ | बिजयपुर    | भवानी दत्त अवस्थी | पुरुष  | ४५ | बलदेब अवस्थी     | ९  | अति गरिब |
| २६७९ | 7040310011167 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १० | १ | बिजयपुर    | नारद अवस्थी       | पुरुष  | ६७ | बिरपल अवस्थी     | ६  | अति गरिब |
| २६८० | 7040310011168 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १० | १ | दोबाटो     | कृष्ण लुहार       | पुरुष  | ४० | धोल लुहार        | ९  | अति गरिब |
| २६८१ | 7040310011171 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १० | १ | दोबाटो     | दुरा लुहार        | माहिला | ४७ | हरदेब लुहार      | ९  | अति गरिब |
| २६८२ | 7040310011172 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १० | १ |            | देब दत्त अवस्थी   | पुरुष  | ६७ | दानी दत्त अवस्थी | ११ | अति गरिब |
| २६८३ | 7040310011173 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १० | १ | दोबाटो     | बहादुर बिष्ट      | पुरुष  | ८३ | जोगी बिष्ट       | ८  | अति गरिब |
| २६८४ | 7040310011175 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १० | १ | दोबाटो     | गज ब बिष्ट        | पुरुष  | ७३ | कर्ण ब बिष्ट     | १० | अति गरिब |
| २६८५ | 7040310011176 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १० | १ | दोबाटो     | गणेश ब बिष्ट      | पुरुष  | ६३ | काशी बिष्ट       | ११ | अति गरिब |
| २६८६ | 7040310011178 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १० | १ | बारालीगाडा | वीर ब बिष्ट       | पुरुष  | ५३ | काशी बिष्ट       | १० | अति गरिब |
| २६८७ | 7040310011180 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १० | १ | बरालीगाडा  | कराला जोशी        | माहिला | २४ | रघुनाथ जोशी      | ४  | अति गरिब |
| २६८८ | 7040310011182 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १० | १ | दोबाटो     | फुनडी अवस्थी      | माहिला | ६० | देब राज जोशी     | ५  | अति गरिब |
| २६८९ | 7040310011183 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १० | १ | टुपाधर     | मदन ब बिष्ट       | पुरुष  | ४५ | बहादुर बिष्ट     | ७  | अति गरिब |
| २६९० | 7040310011184 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १० | १ | कटाल       | बहादुर महारा      | पुरुष  | ५८ | मान सिंह महारा   | ५  | अति गरिब |
| २६९१ | 7040310011188 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १० | १ | टुपाधर     | केशव ब बिष्ट      | पुरुष  | ३३ | बहादुर बिष्ट     | ७  | अति गरिब |
| २६९२ | 7040310011191 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १० | १ | दोबाटो     | संजा लुहार        | माहिला | ३८ | धोल पाकी         | ६  | अति गरिब |
| २६९३ | 7040310011194 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १० | १ | मटे        | तेज ब बिष्ट       | पुरुष  | ३३ | मान ब बिष्ट      | ६  | अति गरिब |
| २६९४ | 7040310011195 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १० | १ | सल्यारी    | परमा अवस्थी       | माहिला | ७५ | नारायण दत्त जोशी | १३ | अति गरिब |
| २६९५ | 7040310011196 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १० | १ | सल्याङ     | बिरे महारा        | पुरुष  | ५७ | मोरे महारा       | १४ | अति गरिब |
| २६९६ | 7040310011197 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १० | १ | सल्याङ     | रत्ना अवस्थी      | माहिला | ४० | जगन्नाथ अवस्थी   | ७  | अति गरिब |
| २६९७ | 7040310011204 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १० | १ | बुरोसे     | अहिल्या अवस्थी    | माहिला | ३५ | प्रमानन्द जोशी   | ८  | अति गरिब |
| २६९८ | 7040310011205 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १० | १ | बुरोसे     | जानकी बिष्ट       | माहिला | ४८ | दल ब बिष्ट       | ५  | अति गरिब |
| २६९९ | 7040310011207 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १० | १ | बुरोसे     | बेल्मा अवस्थी     | माहिला | ५८ | जगन्नाथ अवस्थी   | ६  | अति गरिब |

|      |               |       |                    |    |   |             |                     |       |    |                    |    |            |
|------|---------------|-------|--------------------|----|---|-------------|---------------------|-------|----|--------------------|----|------------|
| २७०० | 7040310011208 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १० | १ | दोबटा       | जानकी अवस्थी        | महिला | ३८ | हिरा दत्त अवस्थी   | ७  | अति गरिब   |
| २७०१ | 7040310011214 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १० | १ | मटे         | वसन्त ब बिष्ट       | पुरुष | २७ | गगन ब बिष्ट        | ४  | अति गरिब   |
| २७०२ | 7040310011215 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १० | १ | मटे         | नरेन्द्र ब बिष्ट    | पुरुष | ३५ | दिल ब बिष्ट        | ६  | अति गरिब   |
| २७०३ | 7040310011217 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १० | १ | मटे         | गगन ब बिष्ट         | पुरुष | ६८ | कालू बिष्ट         | ९  | अति गरिब   |
| २७०४ | 7040310011219 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १० | १ | नैर         | लक्ष्मण दत्त अवस्थी | पुरुष | ३२ | बलदेब अवस्थी       | ९  | अति गरिब   |
| २७०५ | 7040310011220 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १० | १ | फालाटीगाउँ  | लोक राज अवस्थी      | पुरुष | ३८ | जय दत्त अवस्थी     | १० | अति गरिब   |
| २७०६ | 7040310011221 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १० | १ | कफलान       | मथुरा जोशी          | महिला | ३४ | भवानी दत्त अवस्थी  | ५  | अति गरिब   |
| २७०७ | 7040310011225 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १० | १ | बरालीगाडा   | महादेब अवस्थी       | पुरुष | २३ | वीरदेब दत्त अवस्थी | ७  | अति गरिब   |
| २७०८ | 7040310011227 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १० | १ | नैर         | धर्मानन्द अवस्थी    | पुरुष | ५१ | किङडो अवस्थी       | ८  | अति गरिब   |
| २७०९ | 7040310011234 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १० | १ | जोलपलेट     | नरमा महारा          | महिला | ४३ | बिरभान ऐरी         | ७  | अति गरिब   |
| २७१० | 7040310011236 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १० | १ | ठुलाशेना    | उदय सिंह महारा      | पुरुष | ५७ | अजब सिंह महारा     | ९  | अति गरिब   |
| २७११ | 7040310011237 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १० | १ | जेबला       | परे महारा           | महिला | ३८ | जे भान बोहरा       | ४  | अति गरिब   |
| २७१२ | 7040310011238 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १० | १ | मर्केढुङगा  | सिम्हा महारा        | महिला | ३७ | हराजित ऐर          | ५  | अति गरिब   |
| २७१३ | 7040310010629 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १० | १ | चिमडा       | डम्पर बहादुर कुवर   | पुरुष | ४४ | वीर बहादुर कुवर    | ६  | अति गरिब   |
| २७१४ | 7040310011240 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १० | १ | ठुलासिना    | पारभती महारा        | महिला | ५३ | बिरभान ऐर          | ४  | अति गरिब   |
| २७१५ | 7040310011241 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १० | १ | ठुलासिना    | शेर सिंह महारा      | पुरुष | २६ | नाने महर           | १४ | अति गरिब   |
| २७१६ | 7040310011243 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १० | १ | ठुलासिना    | लक्ष्मी महारा       | महिला | ४२ | कल्यान ऐर          | ९  | अति गरिब   |
| २७१७ | 7040310010636 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १० | १ | चिमडा       | प्रेम बहादुर कुवर   | पुरुष | ६६ | जय ब कुवर          | ८  | अति गरिब   |
| २७१८ | 7040310011244 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १० | १ | ठुलासिना    | लालमती महारा        | महिला | ३८ | सल्लो बोहरा        | ६  | अति गरिब   |
| २७१९ | 7040310010637 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १० | १ | चिमडा       | मान बहादुर कुवर     | पुरुष | ७१ | वीर ब कुवर         | ६  | अति गरिब   |
| २७२० | 7040310011246 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १० | १ | मोकेढुङगा   | भुरी देबी महारा     | महिला | ६१ | नन्ते ढुङगाल       | ५  | अति गरिब   |
| २७२१ | 7040310010639 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १० | १ | चिमडा       | जानकी कुवर          | महिला | ३४ | ध्याज काकी         | ११ | अति गरिब   |
| २७२२ | 7040310011248 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १० | १ | गोताड       | थील सिंह महारा      | पुरुष | ७७ | गगन सिंह महारा     | ६  | अति गरिब   |
| २७२३ | 7040310011250 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १० | १ | माछाइन      | गुन्जा महारा        | पुरुष | ७१ | अनि महर            | १३ | अति गरिब   |
| २७२४ | 7040310011251 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १० | १ | डोटीवालखाली | बसन्ती महारा        | महिला | ३५ | बहादुर ढुङगाल      | ५  | अति गरिब   |
| २७२५ | 7040310011253 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १० | १ | गोताड       | कलशा महारा          | महिला | ६८ | पदम सिंह पुजारा    | ५  | अति गरिब   |
| २७२६ | 7040310011255 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १० | १ | माछाइन      | निरमला महारा        | महिला | ३४ | नरी साउद           | ६  | अति गरिब   |
| २७२७ | 7040310011256 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १० | १ | माछाइन      | गोमती कु ढुङ्गाल    | महिला | ३१ | कराबेर ढुङगाल      | ४  | अति गरिब   |
| २७२८ | 7040310011257 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १० | १ | माछाइन      | गोबिन्द सिंह महारा  | पुरुष | ३१ | काशी महारा         | ३  | अति गरिब   |
| २७२९ | 7040310011259 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १० | १ | माछाइन      | गोमती महारा         | महिला | ३६ | झोमा सिंह भण्डारी  | ५  | अति गरिब   |
| २७३० | 7040310011260 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १० | १ | डोटीवालखाली | पावती महारा         | महिला | ३३ | दान सिंह ढुङ्गाल   | ५  | अति गरिब   |
| २७३१ | 7040310011261 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १० | १ | कटाल        | गगन सिंह महारा      | पुरुष | ६१ | मान सिंह महारा     | ११ | अति गरिब   |
| २७३२ | 7040310011262 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १० | १ | कटाल        | जय सिंह महारा       | पुरुष | ३८ | गोपाल सिंह महारा   | ९  | अति गरिब   |
| २७३३ | 7040310011263 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १० | १ | कटाल        | गंडगा महारा         | महिला | ५१ | भक्त ब भण्डारी     | ४  | अति गरिब   |
| २७३४ | 7040310011264 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १० | १ | कटाल        | सीता महारा          | महिला | ९१ | कमल सिंह ढुङगाल    | ११ | अति गरिब   |
| २७३५ | 7040310011265 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १० | १ | नैर         | गोजडी महारा         | महिला | ५० | खोटे बोहरा         | ८  | अति गरिब   |
| २७३६ | 7040310011267 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १० | १ | मटे         | मोहन सिंह महारा     | पुरुष | ३७ | देब सिंह महारा     | ७  | अति गरिब   |
| २७३७ | 7040310011268 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १० | १ | मटे         | गोख सिंह महारा      | पुरुष | ६० | हरी सिंह महारा     | १० | अति गरिब   |
| २७३८ | 7040310011269 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १० | १ | मटे         | पशुपती महारा        | महिला | ४३ | गगन सिंह साउद      | ११ | अति गरिब   |
| २७३९ | 7040310010656 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १० | १ | धन्तरा      | जस्वा साकी          | पुरुष | ६२ | ठगौ साकी           | ११ | अति गरिब   |
| २७४० | 7040310011272 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १० | १ | नैर         | गोरी दत्त अवस्थी    | पुरुष | ६७ | धोल अवस्थी         | ११ | अति गरिब   |
| २७४१ | 7040310011273 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १० | १ | मटे         | फगन सिंह महारा      | पुरुष | ७६ | हरी सिंह महारा     | १४ | अति गरिब   |
| २७४२ | 7040310011274 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १० | १ | मटे         | अम्ता देबी महारा    | महिला | ७१ | जयभान रतौकी        | १६ | अति गरिब   |
| २७४३ | 7040310011275 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १० | १ | मटे         | जानकी महारा         | महिला | ३८ | नागो बोहरा         | ९  | अति गरिब   |
| २७४४ | 7040310011278 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १० | १ | कटाल        | हर सिंह महारा       | पुरुष | ४६ | दलौ महारा          | ४  | अति गरिब   |
| २७४५ | 7040310011279 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १० | १ | कटाल        | पारभती महारा        | महिला | ४२ | जगौ साउद           | ६  | अति गरिब   |
| २७४६ | 7040310011280 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १० | १ | कटाल        | धन सिंह महारा       | पुरुष | ७६ | काशी सिंह महारा    | १० | अति गरिब   |
| २७४७ | 7040310011281 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १० | १ | नैर         | कृपा सिंह महारा     | पुरुष | ६६ | नन्द सिंह महारा    | ११ | अति गरिब   |
| २७४८ | 7040310011282 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १० | १ | डोटीवालखाली | दामादुर ब महारा     | पुरुष | २६ | दल ब महारा         | ३  | अति गरिब   |
| २७४९ | 7040310011286 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १० | १ | लेटी        | डम्पर दत्त अवस्थी   | पुरुष | ३३ | काइ दत्त अवस्थी    | ६  | अति गरिब   |
| २७५० | 7040310011287 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १० | १ | लेटी        | गणेश अवस्थी         | पुरुष | ५५ | काशी अवस्थी        | १० | अति गरिब   |
| २७५१ | 7040310010675 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १० | १ | मल्लादेही   | बसन्ती दमाई         | महिला | ४६ | रति आउजी           | ७  | अति गरिब   |
| २७५२ | 7040310011290 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १० | १ | लेटी        | पदम राज अवस्थी      | पुरुष | ४३ | काइ दत्त अवस्थी    | ५  | अति गरिब   |
| २७५३ | 7040310011291 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १० | १ | लेटी        | खेम राज अवस्थी      | पुरुष | ३३ | शोबी दत्त अवस्थी   | ५  | अति गरिब   |
| २७५४ | 7040310011293 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १० | १ | काखोला      | गंगा ब बिष्ट        | पुरुष | ३३ | अनि बिष्ट          | ५  | अति गरिब   |
| २७५५ | 7040310011294 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १० | १ | काखोला      | जे ब बिष्ट          | पुरुष | ६८ | पुरक बिष्ट         | ५  | अति गरिब   |
| २७५६ | 7040310011296 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १० | १ | महरागाउँ    | बहादुर महारा        | पुरुष | ३२ | नन्द सिंह महारा    | ६  | अति गरिब   |
| २७५७ | 7040310011297 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १० | १ | महरागाउँ    | दुरा महारा          | महिला | ६८ | धोल गडाल           | ३  | अति गरिब   |
| २७५८ | 7040310011299 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १० | १ | महरागाउँ    | डम्पर ब महारा       | पुरुष | ७१ | धनी महारा          | ७  | अति गरिब   |
| २७५९ | 7040310011300 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १० | १ | महरागाउँ    | रत्ना महारा         | महिला | ५४ | गण धामी            | ७  | अति गरिब   |
| २७६० | 7040310011301 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १० | १ | महरागाउँ    | दल ब महारा          | पुरुष | ५३ | धन सिंह महारा      | ७  | अति गरिब   |
| २७६१ | 7040310011302 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १० | १ | महरागाउँ    | जाइमती महारा        | महिला | ७६ | कृपा सिंह बोहरा    | ५  | अति गरिब   |
| २७६२ | 7040301010003 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १  | १ | अफला        | गिता धामि           | महिला | २८ | थिरे धामि          | ४  | मध्यम गरिब |
| २७६३ | 7040301010004 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १  | १ | अफला        | धनमोती धामि         | महिला | ५५ | जैलाल बोहरा        | ४  | मध्यम गरिब |
| २७६४ | 7040301010028 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १  | १ | कापिखेत     | महना धानुक          | महिला | ६७ | कृत बहादुर धानुक   | ३  | मध्यम गरिब |
| २७६५ | 7040301010029 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १  | १ | कापिखेत     | जानकी देबि धानुक    | महिला | ५७ | बलदेब धानुक        | ५  | मध्यम गरिब |
| २७६६ | 7040301010032 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १  | १ | कापिखेत     | देवीक धानुक         | महिला | ४६ | रन बहादुर धानुक    | ७  | मध्यम गरिब |
| २७६७ | 7040301010045 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १  | १ | कापिखेत     | सुना देबि धानुक     | महिला | ६५ | दलाजित बिष्ट       | ५  | मध्यम गरिब |
| २७६८ | 7040301010046 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १  | १ | कापिखेत     | जानकी बिष्ट धानुष   | महिला | २४ | लाल बहादुर धानुक   | ८  | मध्यम गरिब |
| २७६९ | 7040301010050 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १  | १ | कापिखेत     | माया बिष्ट          | महिला | २५ | आमिर धानुक         | ५  | मध्यम गरिब |
| २७७० | 7040301010051 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १  | १ | कापिखेत     | गणेश बहादुर धानुक   | महिला | ५५ | धन बहादुर धानुक    | ४  | मध्यम गरिब |
| २७७१ | 7040301010058 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १  | १ | कापिखेत     | नरेश बहादुर धानुष   | पुरुष | ३४ | बहादुर धानुक       | ५  | मध्यम गरिब |
| २७७२ | 7040301010060 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १  | १ | कापिखेत     | तुम्बन बहादुर धानुक | पुरुष | ५२ | अर्जुन सिअ धानुक   | ६  | मध्यम गरिब |
| २७७३ | 7040301010061 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १  | १ | कापिखेत     | रतना देबि धानुक     | महिला | ७६ | हरि लाल धानुक      | १  | मध्यम गरिब |
| २७७४ | 7040301010067 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १  | १ | हाट         | सन्दिप कामि         | पुरुष | २१ | प्रेम रेकाल        | ३  | मध्यम गरिब |

|      |               |       |                    |   |   |           |                       |       |    |                   |    |            |
|------|---------------|-------|--------------------|---|---|-----------|-----------------------|-------|----|-------------------|----|------------|
| २७७५ | 7040301010071 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १ | १ | हाट       | अम्मरा कामि           | महिला | ३७ | जाेगि कामि        | ५  | मध्यम गरिब |
| २७७६ | 7040301010073 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १ | १ | हाट       | जाेबिरे रेकाल         | महिला | ४५ | लक्ष्मण रेकाल     | ६  | मध्यम गरिब |
| २७७७ | 7040301010078 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १ | १ | हाट       | गाेजा कामि            | महिला | ४२ | कम्मो कामि        | ७  | मध्यम गरिब |
| २७७८ | 7040301010082 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १ | १ | हाट       | तारा कामि             | महिला | ७० | किडराे कामि       | १  | मध्यम गरिब |
| २७७९ | 7040301010084 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १ | १ | हाट       | दिपा रेकाल            | महिला | २८ | मन्नाे कामि       | ५  | मध्यम गरिब |
| २७८० | 7040301010096 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १ | १ | डाणकाेट   | केशव राज जाेशि        | पुरुष | ४३ | मोनि दत्त जाेशि   | ६  | मध्यम गरिब |
| २७८१ | 7040301010098 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १ | १ | हाट       | दुर्गा देबि बम        | महिला | ४४ | महाबिरे बम        | ६  | मध्यम गरिब |
| २७८२ | 7040301010100 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १ | १ | हाट       | केशव बहादुर बम        | पुरुष | ३२ | नरेन्द बहादुर बम  | ७  | मध्यम गरिब |
| २७८३ | 7040301010103 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १ | १ | अाफला     | मानमति धामि           | महिला | २७ | बल्देब धामि       | ३  | मध्यम गरिब |
| २७८४ | 7040301010105 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १ | १ | भकुण      | ठग सिंह गडाल          | पुरुष | ७६ | गांगि गडाल        | ८  | मध्यम गरिब |
| २७८५ | 7040301010113 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १ | १ | भकुण      | कलुलि गडाल            | महिला | ७५ | बिरुवा गडाल       | ८  | मध्यम गरिब |
| २७८६ | 7040301010115 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १ | १ | भकुणा     | बिजना गडाल            | महिला | ७२ | केल गडाल          | ९  | मध्यम गरिब |
| २७८७ | 7040301010116 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १ | १ | हाट       | राधा कु सिंह          | महिला | ४४ | कालू बम           | ५  | मध्यम गरिब |
| २७८८ | 7040301010117 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १ | १ | भकुणा     | दिपा कुमारी जागरी     | महिला | २४ | धनुवा गडाल        | ४  | मध्यम गरिब |
| २७८९ | 7040301010118 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १ | १ | भकुणा     | नरमा गडाल             | महिला | ४३ | करन गडाल          | ८  | मध्यम गरिब |
| २७९० | 7040301010126 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १ | १ | भकुडा     | धनमति गडाल            | महिला | २९ | रिउले सिंह गडाल   | १३ | मध्यम गरिब |
| २७९१ | 7040301010131 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १ | १ | भकुडा     | धन बहादुर गडाल        | पुरुष | ३२ | ठगि गडाल          | ७  | मध्यम गरिब |
| २७९२ | 7040301010148 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १ | १ | बुदडा     | बसति साउद             | महिला | १९ | अके भण्डारी       | ७  | मध्यम गरिब |
| २७९३ | 7040301010150 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १ | १ | बुदडा     | प्रेश बहादुर भण्डारी  | पुरुष | २३ | उजल सिंह भण्डारी  | ६  | मध्यम गरिब |
| २७९४ | 7040301010151 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १ | १ | बुदडा     | कलुवा भण्डारी         | पुरुष | ४९ | अन्ते चण्डारी     | ७  | मध्यम गरिब |
| २७९५ | 7040301010153 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १ | १ | बुदडा     | अम्मरा भण्डारी        | महिला | ४७ | गोबे भण्डारी      | ५  | मध्यम गरिब |
| २७९६ | 7040301010158 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १ | १ | बुदडा     | बिजनादेबि भण्डारी     | महिला | ४० | अन्ते भण्डारी     | ५  | मध्यम गरिब |
| २७९७ | 7040301010159 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १ | १ | बुदडा     | मानमति भण्डारी        | महिला | ३७ | गजेन्दु भण्डारी   | ४  | मध्यम गरिब |
| २७९८ | 7040301010187 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १ | १ | सिमि      | नने लुहार             | पुरुष | ६७ | रमुबा लुहार       | १२ | मध्यम गरिब |
| २७९९ | 7040301010193 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १ | १ | सिमि      | काशा लुहार            | महिला | ३८ | रज्जे लुहार       | ५  | मध्यम गरिब |
| २८०० | 7040301010194 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १ | १ | कुणि      | काशि बाेहरा           | पुरुष | ७७ | गजे बाेहरा        | ९  | मध्यम गरिब |
| २८०१ | 7040301010197 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १ | १ | कुणि      | नने भण्डारी           | पुरुष | ७० | नरिमान भण्डारी    | ५  | मध्यम गरिब |
| २८०२ | 7040301010200 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १ | १ | डाडाकाेट  | पाम्पति भट्ट जाेशि    | महिला | २२ | गोरी दत्त जाेशि   | ८  | मध्यम गरिब |
| २८०३ | 7040301010201 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १ | १ | डाडाकाेट  | नरेश जाेशि            | पुरुष | २७ | धरमानद जाेशि      | १० | मध्यम गरिब |
| २८०४ | 7040301010202 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १ | १ | डाडाकाेट  | धमानन्द जाेशि         | महिला | ७७ | किशन दत्त जाेशि   | ६  | मध्यम गरिब |
| २८०५ | 7040301010204 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १ | १ | डाडाकाेट  | भानिदत्त जाेशि        | महिला | ४८ | काशि जाेशि        | ८  | मध्यम गरिब |
| २८०६ | 7040301010205 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १ | १ | डाडाकाेट  | हेमान्त जाेशि         | महिला | ३२ | परमानन्द जाेशि    | ९  | मध्यम गरिब |
| २८०७ | 7040301010227 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १ | १ | अाफला     | गिता धामि             | महिला | ३१ | मन्धिर धामि       | १० | मध्यम गरिब |
| २८०८ | 7040301010239 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १ | १ | डाडाकाेट  | पशुपति जाेशि          | महिला | ४० | राने दत्त जाेशि   | ४  | मध्यम गरिब |
| २८०९ | 7040301010244 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १ | १ | हाट       | जय ब धामि             | पुरुष | ३५ | अमर सिंह धामि     | ७  | मध्यम गरिब |
| २८१० | 7040301010251 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १ | १ | गस्या     | गिला देबि भण्डारी     | महिला | ३२ | जैमान भण्डारी     | ५  | मध्यम गरिब |
| २८११ | 7040301010255 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १ | १ | गस्या     | हके बहादुर भण्डारी    | पुरुष | ३६ | धनाबिरे भण्डारी   | ६  | मध्यम गरिब |
| २८१२ | 7040301010259 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १ | १ | गस्या     | गोरा देबि भण्डारी     | महिला | ३४ | जैमान भण्डारी     | ५  | मध्यम गरिब |
| २८१३ | 7040301010266 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १ | १ | गस्या     | बहादुर सिङ भण्डारी    | पुरुष | ३५ | धनाबिरे भण्डारी   | ६  | मध्यम गरिब |
| २८१४ | 7040301010269 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १ | १ | गस्या     | परे भण्डारी           | पुरुष | ६० | गुने भण्डारी      | ६  | मध्यम गरिब |
| २८१५ | 7040301010271 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १ | १ | गस्या     | मान बहादुर भण्डारी    | पुरुष | २१ | गजि भण्डारी       | ८  | मध्यम गरिब |
| २८१६ | 7040301010273 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १ | १ | गस्या     | कमल बहादुर भण्डारी    | पुरुष | ३६ | गाेपाल भण्डारी    | ५  | मध्यम गरिब |
| २८१७ | 7040301010274 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १ | १ | गस्या     | जनक बहादुर भण्डारी    | पुरुष | ४९ | उजले भण्डारी      | ९  | मध्यम गरिब |
| २८१८ | 7040301010276 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १ | १ | गस्या     | जमुवा भण्डारी         | पुरुष | ४४ | हरिराम भण्डारी    | ६  | मध्यम गरिब |
| २८१९ | 7040301010280 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १ | १ | गस्या     | गाेमति भण्डारी        | महिला | ३५ | वीर सिंह भण्डारी  | ५  | मध्यम गरिब |
| २८२० | 7040301010281 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १ | १ | गस्या     | रमेश भण्डारी          | पुरुष | ३६ | परमल भण्डारी      | ३  | मध्यम गरिब |
| २८२१ | 7040301010284 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १ | १ | गस्या     | जमुना देबि भण्डारी    | महिला | २७ | गाेपाल भण्डारी    | ३  | मध्यम गरिब |
| २८२२ | 7040301010290 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १ | १ | गस्या     | जमुना देबि भण्डारी    | महिला | ४१ | पुने भण्डारी      | ५  | मध्यम गरिब |
| २८२३ | 7040301010291 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १ | १ | गस्या     | धारा देबि भण्डारी     | महिला | ३६ | पुने भण्डारी      | ७  | मध्यम गरिब |
| २८२४ | 7040301010295 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १ | १ | डाडाकाेट  | गाेमति देबि जाेशि     | महिला | ७७ | काशि जाेशि        | ७  | मध्यम गरिब |
| २८२५ | 7040301010298 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १ | १ | डाडिमबाटा | नरेन्द्र बहादुर बिष्ट | पुरुष | ४६ | राम सिंह बिष्ट    | ९  | मध्यम गरिब |
| २८२६ | 7040301010299 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १ | १ | डाडिमबाटा | माता पाके             | महिला | ९० | गन्जे पाके        | ६  | मध्यम गरिब |
| २८२७ | 7040301010300 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १ | १ | डाडिमबाटा | जित्यारा पाके         | महिला | ३७ | गन्जे पाके        | ६  | मध्यम गरिब |
| २८२८ | 7040301010301 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १ | १ | डिमबाटा   | सुनिता बाेहरा         | महिला | २९ | शेर सिंह बाेहरा   | ८  | मध्यम गरिब |
| २८२९ | 7040301010304 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १ | १ | डाडिमबाटा | झापु देबि बिष्ट       | महिला | ५५ | मान बहादुर बिष्ट  | ६  | मध्यम गरिब |
| २८३० | 7040301010316 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १ | १ | नाअा      | प्रातप सिंह खत्री     | पुरुष | ६९ | नन्ते सिंह खत्री  | ६  | मध्यम गरिब |
| २८३१ | 7040301010317 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १ | १ | सिलिखेत   | भारगथे धानुक          | महिला | ४४ | बल्देब कुवर       | ५  | मध्यम गरिब |
| २८३२ | 7040301010319 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १ | १ | भकुडा     | बिरमान गडाल           | पुरुष | ६८ | किष्ने गडाल       | ६  | मध्यम गरिब |
| २८३३ | 7040301010332 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १ | १ | कुणि      | बेलमति देबि जागरी     | महिला | ४० | अजुन जागरी        | ८  | मध्यम गरिब |
| २८३४ | 7040301010335 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १ | १ | कुणि      | गज बहादुर जागरी       | पुरुष | ३० | अजुन सिंह जागरी   | ४  | मध्यम गरिब |
| २८३५ | 7040301010336 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १ | १ | कुणि      | जाेगा जागरी           | पुरुष | ५७ | रमुवा जागरी       | ६  | मध्यम गरिब |
| २८३६ | 7040301010338 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १ | १ | कुणि      | बल ब जागरी            | पुरुष | ४० | धनाबिरे जागरी     | ५  | मध्यम गरिब |
| २८३७ | 7040301010345 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १ | १ | बुदडा     | कमल भण्डारी           | पुरुष | ३४ | अान सिंह भण्डारी  | ५  | मध्यम गरिब |
| २८३८ | 7040301010347 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १ | १ | कुडि      | नरेन्द्र सिंह जागरी   | पुरुष | ३६ | पवन सिंह जागरी    | ७  | मध्यम गरिब |
| २८३९ | 7040301010348 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १ | १ | कुडि      | धन जागरी              | पुरुष | ४५ | गजि जागरी         | ६  | मध्यम गरिब |
| २८४० | 7040301010241 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १ | १ | डाडाकाेट  | बसति राज जाेशि        | महिला | ८० | अजे जाेशि         | ६  | मध्यम गरिब |
| २८४१ | 7040302010003 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | २ | १ | नाडिलाड   | जनक धामी              | पुरुष | ३४ | प्रदेसी धामी      | ५  | मध्यम गरिब |
| २८४२ | 7040302010004 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | २ | १ | बोरगाउ    | अमर सिंह भण्डारी      | पुरुष | ३३ | कमल सिंह भण्डारी  | ४  | मध्यम गरिब |
| २८४३ | 7040302010005 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | २ | १ | कुल्या    | कण बहादुरधानुक        | पुरुष | ६६ | गोबि धानुक        | ४  | मध्यम गरिब |
| २८४४ | 7040302010015 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | २ | १ | बोरगाउ    | नागि भण्डारी          | पुरुष | ३३ | जय बहादुर भण्डारी | ५  | मध्यम गरिब |
| २८४५ | 7040302010017 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | २ | १ |           | दिनेश भण्डारी         | पुरुष | २१ | अम्मर बि भण्डारी  | ६  | मध्यम गरिब |
| २८४६ | 7040302010020 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | २ | १ | बोरगाउ    | हरी भण्डारी           | पुरुष | ४३ | दल सिंह भण्डारी   | ६  | मध्यम गरिब |
| २८४७ | 7040302010022 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | २ | १ | बोरगाउ    | अमे भण्डारी           | पुरुष | ५७ | जैराम भण्डारी     | ५  | मध्यम गरिब |
| २८४८ | 7040302010025 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | २ | १ |           | जनक बहादुर भण्डारी    | पुरुष | ४५ | जय बहादुर भण्डारी | १२ | मध्यम गरिब |
| २८४९ | 7040302010026 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | २ | १ |           | दत्त भण्डारी          | पुरुष | ४७ | किडे भण्डारी      | ४  | मध्यम गरिब |

|      |               |       |                    |   |   |           |                         |       |    |                     |    |            |
|------|---------------|-------|--------------------|---|---|-----------|-------------------------|-------|----|---------------------|----|------------|
| २८५० | 7040302010027 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | २ | १ | बिष्माला  | केले भण्डारी            | पुरुष | ८१ | मनि भण्डारी         | ५  | मध्यम गरिब |
| २८५१ | 7040302010032 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | २ | १ | बिष्माला  | गणेश भण्डारी            | पुरुष | २६ | गोर सिंह भण्डारी    | ४  | मध्यम गरिब |
| २८५२ | 7040302010033 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | २ | १ | बिष्माला  | गोपाल सिंह भण्डारी      | पुरुष | ६३ | घुइर भण्डारी        | ४  | मध्यम गरिब |
| २८५३ | 7040302010036 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | २ | १ | बिष्माला  | नन्दे भण्डारी           | पुरुष | ५१ | नरी भण्डारी         | ८  | मध्यम गरिब |
| २८५४ | 7040302010038 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | २ | १ | बिष्माला  | नरदेव भण्डारी           | पुरुष | ६२ | मजले भण्डारी        | २  | मध्यम गरिब |
| २८५५ | 7040302010039 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | २ | १ |           | जने भण्डारी             | पुरुष | ५१ | परमे भण्डारी        | ४  | मध्यम गरिब |
| २८५६ | 7040302010053 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | २ | १ |           | राम सिंह भण्डारी        | पुरुष | ४२ | बिरूवा भण्डारी      | ८  | मध्यम गरिब |
| २८५७ | 7040302010057 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | २ | १ | बन्तोलि   | मानमति जोशी भट्ट        | महिला | ४६ | जयदत्त भट्ट         | ८  | मध्यम गरिब |
| २८५८ | 7040302010065 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | २ | १ | बन्तोलि   | डम्मरा देबि भट्ट        | महिला | ३५ | देव दत्त भट्ट       | २  | मध्यम गरिब |
| २८५९ | 7040302010070 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | २ | १ | बन्तोलि   | तुलसी भट्ट              | महिला | ७६ | टुकुने भट्ट         | ६  | मध्यम गरिब |
| २८६० | 7040302010076 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | २ | १ | बन्तोलि   | धनि दत्त भट्ट           | पुरुष | ४६ | दलपती भट्ट          | ६  | मध्यम गरिब |
| २८६१ | 7040302010078 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | २ | १ | बन्तोलि   | धनमती भट्ट              | पुरुष | ६८ | मङ्गले भट्ट         | ७  | मध्यम गरिब |
| २८६२ | 7040302010079 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | २ | १ | बन्तोलि   | महादेब भट्ट             | पुरुष | ३६ | नरेन्द्र भट्ट       | ४  | मध्यम गरिब |
| २८६३ | 7040302010094 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | २ | १ | बन्तोलि   | काशी दत्त भट्ट          | पुरुष | ५७ | किङ्ङे भट्ट         | ४  | मध्यम गरिब |
| २८६४ | 7040302010104 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | २ | १ | बन्तोलि   | लिलावती भट्ट            | महिला | ३८ | मनि दत्त भट्ट       | १० | मध्यम गरिब |
| २८६५ | 7040302010128 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | २ | १ | रोचा      | जगन्नाथ भट्ट            | पुरुष | ३६ | गंगा दत्त भट्ट      | ५  | मध्यम गरिब |
| २८६६ | 7040302010130 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | २ | १ | रोचा      | दामोदर भट्ट             | पुरुष | ६८ | लाल भट्ट            | ४  | मध्यम गरिब |
| २८६७ | 7040302010133 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | २ | १ | रोचा      | गणेश दत्त भट्ट          | पुरुष | ३६ | झूपुर दत्त भट्ट     | ४  | मध्यम गरिब |
| २८६८ | 7040302010135 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | २ | १ | रोचा      | जनकराज भट्ट             | पुरुष | ४५ | गोपाल दत्त भट्ट     | ६  | मध्यम गरिब |
| २८६९ | 7040302010139 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | २ | १ | उजाडनडर   | धन बहादुर बम            | पुरुष | ६१ | उत्तम बहादुर बम     | ७  | मध्यम गरिब |
| २८७० | 7040302010141 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | २ | १ | उजाडनडर   | जेभान भण्डारी           | पुरुष | ५२ | पठान सिंह भण्डारी   | ५  | मध्यम गरिब |
| २८७१ | 7040302010145 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | २ | १ | निङलाड    | रत्ना भण्डारी           | महिला | ४५ | धनीबेर सिंह भण्डारी | २  | मध्यम गरिब |
| २८७२ | 7040302010162 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | २ | १ | लामाचौर   | जानकी धानूक             | महिला | ४२ | जगो धानूक           | ५  | मध्यम गरिब |
| २८७३ | 7040302010164 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | २ | १ | लामाचौर   | काली बोहरा              | महिला | ८२ | रपन बोहरा           | २  | मध्यम गरिब |
| २८७४ | 7040302010166 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | २ | १ | लामाचौर   | गोबिन्द बोहरा           | पुरुष | ४७ | जशोराम बोहरा        | ६  | मध्यम गरिब |
| २८७५ | 7040302010167 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | २ | १ | लामाचौर   | नयन सिंह बोहरा          | पुरुष | ५६ | जसी सिंह बोहरा      | १० | मध्यम गरिब |
| २८७६ | 7040302010170 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | २ | १ | लामाचौर   | पावती धामी              | महिला | ६६ | परुवा धामी          | ३  | मध्यम गरिब |
| २८७७ | 7040302010173 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | २ | १ | लामाचौर   | विसन बहादुर बोहरा       | पुरुष | २७ | गणेश बोहरा          | ४  | मध्यम गरिब |
| २८७८ | 7040302010181 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | २ | १ | पथगडे     | गोर भण्डारी             | पुरुष | ५२ | गोविन्द भण्डारी     | ५  | मध्यम गरिब |
| २८७९ | 7040302010175 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | २ | १ | लामाचौर   | कृष्ण वहादुर बोहरा      | पुरुष | ३६ | गणेश बोहरा          | ४  | मध्यम गरिब |
| २८८० | 7040302010187 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | २ | १ | पथगडे     | बिनोद भण्डारी           | पुरुष | २४ | जनक भण्डारी         | ५  | मध्यम गरिब |
| २८८१ | 7040302010194 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | २ | १ | भोरू      | जानकी कूवर              | महिला | ३५ | धील सिंह कूवर       | ५  | मध्यम गरिब |
| २८८२ | 7040302010195 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | २ | १ | भोरू      | कमान बोहरा              | पुरुष | ३३ | नर बहादुर बोहरा     | ५  | मध्यम गरिब |
| २८८३ | 7040302010196 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | २ | १ | भोरू      | धिरेंद्र बहादुर बोहरा   | पुरुष | २७ | जय सिंह बोहरा       | ५  | मध्यम गरिब |
| २८८४ | 7040302010202 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | २ | १ | भोरू      | जनक बहादुर बोहरा        | पुरुष | ३४ | दुबल सिंह बोहरा     | ६  | मध्यम गरिब |
| २८८५ | 7040302010208 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | २ | १ | भोरू      | लोकेन्द्र वहादुर बोहरा  | पुरुष | ३३ | नर सिंह बोहरा       | ४  | मध्यम गरिब |
| २८८६ | 7040302010209 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | २ | १ | भोरू      | शंकर बोहरा              | पुरुष | ३३ | जय बोहरा            | ४  | मध्यम गरिब |
| २८८७ | 7040302010207 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | २ | १ | भोरू      | महेश सिंह जागरी         | पुरुष | २३ | प्रेम सिंह जागरी    | ५  | मध्यम गरिब |
| २८८८ | 7040302010213 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | २ | १ | भोरू      | धन बहादुर बोहरा         | पुरुष | ३७ | जय बहादुर बोहरा     | ६  | मध्यम गरिब |
| २८८९ | 7040302010219 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | २ | १ | भोरू      | लोकेन्द्र बोहरा         | पुरुष | ३० | बिसन बोहरा          | ५  | मध्यम गरिब |
| २८९० | 7040302010223 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | २ | १ | वखल्लुङगा | जेभान धानूक             | पुरुष | ७२ | अमर सिंह धानूक      | ६  | मध्यम गरिब |
| २८९१ | 7040302010226 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | २ | १ | आखलढुङ्गा | धन बहादुर धानूक         | पुरुष | ४८ | दल बहादुर धानूक     | ५  | मध्यम गरिब |
| २८९२ | 7040302010227 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | २ | १ | आखलढुङ्गा | जनक सिंह भण्डारी        | पुरुष | ४८ | काशी भण्डारी        | ६  | मध्यम गरिब |
| २८९३ | 7040302010229 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | २ | १ | खजुराइन   | हर्क बहादुर बम          | पुरुष | ६८ | राम बहादुर बम       | ६  | मध्यम गरिब |
| २८९४ | 7040302010234 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | २ | १ | ठटे       | नरेन्द्रा बम            | महिला | ५९ | गगन बहादुर बम       | १  | मध्यम गरिब |
| २८९५ | 7040302010242 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | २ | १ | ठटे       | कमला चन्द बम            | महिला | २० | बीर बहादुर बम       | ५  | मध्यम गरिब |
| २८९६ | 7040302010245 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | २ | १ | ठटे       | पमो सावद                | पुरुष | ५२ | देव सिंह सावद       | ५  | मध्यम गरिब |
| २८९७ | 7040302010246 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | २ | १ | ठटे       | उपेन्द्र बहादुर बम      | पुरुष | ४० | जंग बहादुर बम       | १२ | मध्यम गरिब |
| २८९८ | 7040302010249 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | २ | १ | ठटे       | हर्क बहादुर बम          | पुरुष | ६२ | पदम बहादुर बम       | ७  | मध्यम गरिब |
| २८९९ | 7040302010252 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | २ | १ | न्वाघर    | बिर बहादुर बम           | पुरुष | ७३ | राम बहादुर बम       | ५  | मध्यम गरिब |
| २९०० | 7040302010261 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | २ | १ | न्वाघर    | सरस्वती पन्त            | महिला | ७७ | नन्दराज पन्त        | ६  | मध्यम गरिब |
| २९०१ | 7040302010264 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | २ | १ | न्वाघर    | बृष बहादुर बम           | पुरुष | ७५ | पदम बहादुर बम       | ८  | मध्यम गरिब |
| २९०२ | 7040302010263 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | २ | १ | न्वाघर    | प्रेम कुमारी सिंह       | महिला | ५० | अक बहादुर बम        | ६  | मध्यम गरिब |
| २९०३ | 7040302010269 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | २ | १ | मोड       | महामती भण्डारी          | महिला | ३४ | मन्ना भण्डारी       | ४  | मध्यम गरिब |
| २९०४ | 7040302010270 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | २ | १ | मोड       | अमर बहादुर भण्डारी      | पुरुष | ५१ | कमल सिंह भण्डारी    | ८  | मध्यम गरिब |
| २९०५ | 7040302010274 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | २ | १ | मोड       | लाल भण्डारी             | पुरुष | ७१ | गोगी भण्डारी        | ३  | मध्यम गरिब |
| २९०६ | 7040302010275 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | २ | १ | मोड       | डम्मरा देबि भण्डारी     | महिला | ३९ | गगन सिंह भण्डारी    | ६  | मध्यम गरिब |
| २९०७ | 7040302010277 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | २ | १ | मोड       | पाना भण्डारी            | महिला | ६४ | प्रताप भण्डारी      | ५  | मध्यम गरिब |
| २९०८ | 7040302010283 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | २ | १ | मोड       | बीर सिंह भण्डारी        | पुरुष | ६२ | दलुवा भण्डारी       | ६  | मध्यम गरिब |
| २९०९ | 7040302010285 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | २ | १ | तितरखोला  | माहाना भण्डारी          | महिला | ३५ | लल भण्डारी          | ४  | मध्यम गरिब |
| २९१० | 7040302010287 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | २ | १ | तितरखोला  | शान्ती कुमारी कूवर नेगी | महिला | २६ | जनक बहादुर कूवर     | ५  | मध्यम गरिब |
| २९११ | 7040302010291 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | २ | १ | भट्टखेत   | सुरेन्द्र बहादुर कूवर   | पुरुष | ४५ | धनी कूवर            | ६  | मध्यम गरिब |
| २९१२ | 7040302010299 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | २ | १ | कन्नाइस   | लक्ष्मी लुहार           | महिला | ५० | कन्नाइस लुहार       | ३  | मध्यम गरिब |
| २९१३ | 7040302010310 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | २ | १ | जमिनाड    | राम बहादुर कूवर         | पुरुष | ५३ | हर्क बहादुर कूवर    | ७  | मध्यम गरिब |
| २९१४ | 7040302010314 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | २ | १ | जमिनाड    | गोरा कूवर               | महिला | ४७ | किसन सिंह कूवर      | ३  | मध्यम गरिब |
| २९१५ | 7040302010316 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | २ | १ | जमिनाड    | नरेश बहादुर भण्डारी     | पुरुष | ३७ | जय सिंह भण्डारी     | ६  | मध्यम गरिब |
| २९१६ | 7040302010318 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | २ | १ | जमिनाड    | अमर बहादुर भण्डारी      | पुरुष | ३५ | जे सिंह भण्डारी     | ५  | मध्यम गरिब |
| २९१७ | 7040302010324 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | २ | १ | कन्नाइस   | महेश काँके              | पुरुष | २१ | गणेश काँके          | ३  | मध्यम गरिब |
| २९१८ | 7040302010326 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | २ | १ | पातली     | सीता कूवर               | महिला | ३९ | प्रेम कूवर          | ५  | मध्यम गरिब |
| २९१९ | 7040302010333 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | २ | १ | पातली     | रण बहादुर धानूक         | पुरुष | ६५ | रतन सिंह धानूक      | ६  | मध्यम गरिब |
| २९२० | 7040302010335 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | २ | १ | पातली     | मान बहादुर कूवर         | पुरुष | ३८ | दमन बहादुर कूवर     | ९  | मध्यम गरिब |
| २९२१ | 7040302010345 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | २ | १ | खर्क      | जम्ना भट्ट              | महिला | ४६ | कालू दत्त भट्ट      | ९  | मध्यम गरिब |
| २९२२ | 7040302010344 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | २ | १ | खर्क      | धनीदत्त भट्ट            | पुरुष | ६२ | धूकुडे भट्ट         | ७  | मध्यम गरिब |
| २९२३ | 7040302010347 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | २ | १ | खर्क      | नरेन्द्र देब भट्ट       | पुरुष | ५१ | झुसे भट्ट           | ७  | मध्यम गरिब |
| २९२४ | 7040302010348 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | २ | १ | खर्क      | घुइरा भट्ट              | महिला | ७१ | जे दत्त भट्ट        | ५  | मध्यम गरिब |

|      |               |       |                  |   |   |                |                         |       |    |                     |    |            |
|------|---------------|-------|------------------|---|---|----------------|-------------------------|-------|----|---------------------|----|------------|
| २९२५ | 7040302010357 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | खर्क           | नन्द लाल भट्ट           | पुरुष | ६७ | अर्जुन दत्त भट्ट    | ८  | मध्यम गरिब |
| २९२६ | 7040302010358 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | खर्क           | बटौ भट्ट                | पुरुष | ६७ | कालू दत्त भट्ट      | ४  | मध्यम गरिब |
| २९२७ | 7040302010359 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | खर्क           | शैलीभान भट्ट            | पुरुष | ६७ | रिउले भट्ट          | ७  | मध्यम गरिब |
| २९२८ | 7040302010368 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | खर्क           | जयानन्द भट्ट            | पुरुष | ४१ | उजल भट्ट            | ६  | मध्यम गरिब |
| २९२९ | 7040302010364 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | खर्क           | गणेश दत्त भट्ट          | पुरुष | ६५ | बिरा दत्त भट्ट      | ९  | मध्यम गरिब |
| २९३० | 7040302010366 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | खर्क जशपन      | मानमती देबि भट्ट        | महिला | ३४ | दामोदर भट्ट         | ५  | मध्यम गरिब |
| २९३१ | 7040302010384 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | जकाट घोचा      | नरेन्द्र भण्डारी        | पुरुष | ४३ | हरि भण्डारी         | ५  | मध्यम गरिब |
| २९३२ | 7040302010389 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | सालिम्खोला     | धन बहादुर भण्डारी       | पुरुष | ४२ | रगुवा भण्डारी       | ६  | मध्यम गरिब |
| २९३३ | 7040302010394 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | जकाट           | जय बहादुर भण्डारी       | पुरुष | ३१ | पती भण्डारी         | ४  | मध्यम गरिब |
| २९३४ | 7040302010395 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | जकाट           | अम्मर सिंह भण्डारी      | पुरुष | ४३ | उजल भण्डारी         | ५  | मध्यम गरिब |
| २९३५ | 7040302010396 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | जकाट           | रमेश भण्डारी            | पुरुष | ४२ | उजल भण्डारी         | ५  | मध्यम गरिब |
| २९३६ | 7040302010400 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | सिम्वाले       | डम्मर बहादुर कुँवर      | पुरुष | ३३ | अकवर कुँवर          | ८  | मध्यम गरिब |
| २९३७ | 7040302010418 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | सिम्वाले       | गम्भीर सिंह धानूक       | पुरुष | ४५ | मोतिराम धानूक       | ७  | मध्यम गरिब |
| २९३८ | 7040302010424 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | सिम्वाली       | धनाबिर धानूक            | पुरुष | ५६ | पठान धानूक          | ७  | मध्यम गरिब |
| २९३९ | 7040302010428 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | चूनारीखेत      | बौर बहादुर धानूक        | पुरुष | ५४ | अर्जुन धानूक        | १० | मध्यम गरिब |
| २९४० | 7040302010431 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | चूनारीखेत      | गणेश सिंह धानूक         | पुरुष | ४६ | दलजित धानूक         | ६  | मध्यम गरिब |
| २९४१ | 7040302010436 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | लुईटी          | बहादुर कुँवर            | पुरुष | ६९ | अर्जुन बहादुर कुँवर | ८  | मध्यम गरिब |
| २९४२ | 7040302010437 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | ल्याटी         | अमर बहादुर बम           | पुरुष | ६८ | बिजे बम             | ८  | मध्यम गरिब |
| २९४३ | 7040302010438 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | ल्याटी सिराड   | लक्ष्मी बम              | महिला | ४४ | हर्क बहादुर बम      | ८  | मध्यम गरिब |
| २९४४ | 7040302010439 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | माछाइनखोला     | दामा भण्डारी            | महिला | ४७ | पती भण्डारी         | ४  | मध्यम गरिब |
| २९४५ | 7040302010448 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | जडोसा कूलागाड  | राजमती पन्त             | पुरुष | ५४ | धुइरे पन्त          | ६  | मध्यम गरिब |
| २९४६ | 7040302010450 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | जसो कूलागाड    | हरि दत्त पन्त           | पुरुष | ६५ | जय दत्त पन्त        | ५  | मध्यम गरिब |
| २९४७ | 7040302010454 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | जसो कूलागाड    | दुर्गा दत्त पन्त        | पुरुष | २९ | पर पन्त             | ६  | मध्यम गरिब |
| २९४८ | 7040302010461 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | ल्याटी         | उद्धव बहादुर बम         | पुरुष | ६० | दलजित बम            | ७  | मध्यम गरिब |
| २९४९ | 7040302010464 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | ल्याटी         | कमला बम                 | महिला | ५३ | मान बहादुर बम       | ११ | मध्यम गरिब |
| २९५० | 7040302010467 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | ल्याटी         | लाल बहादुर बम           | पुरुष | ६२ | चन्द्र बहादुर बम    | ७  | मध्यम गरिब |
| २९५१ | 7040302010477 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | गोरी           | हिकमत श्रमो पाँके       | पुरुष | ३८ | किडो पाँके          | ६  | मध्यम गरिब |
| २९५२ | 7040302010482 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | गोरी           | डम्मर बहादुर बोहरा      | पुरुष | ३४ | उजल सिंह बोहरा      | ६  | मध्यम गरिब |
| २९५३ | 7040302010475 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | गोरी           | नने लूहार               | पुरुष | ४४ | उजल लूहार           | ७  | मध्यम गरिब |
| २९५४ | 7040302010487 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | गोरी           | बासुदेब बहादुर बोहरा    | पुरुष | ३५ | रोजे बहादुर बोहरा   | ५  | मध्यम गरिब |
| २९५५ | 7040302010492 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | गोरी           | जानकी बोहरा             | महिला | ४३ | गोरी बोहरा          | ५  | मध्यम गरिब |
| २९५६ | 7040302010491 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | गोरी           | चक्र बहादुर बोहरा       | पुरुष | ३४ | रजुवा बोहरा         | ५  | मध्यम गरिब |
| २९५७ | 7040302010495 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | कफल्कोट        | अम्मर बहादुर भण्डारी    | पुरुष | ३७ | दले भण्डारी         | ५  | मध्यम गरिब |
| २९५८ | 7040302010501 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | कफल्कोट        | दमन बहादुर बम           | पुरुष | ३२ | जय बहादुर बम        | ४  | मध्यम गरिब |
| २९५९ | 7040302010503 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | कफल्कोट        | निर्मला सिंह बम         | महिला | ४२ | प्रबेन बम           | ३  | मध्यम गरिब |
| २९६० | 7040302010511 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | कफल्कोट        | धिरेंद्र बहादुर भण्डारी | पुरुष | ३१ | दले भण्डारी         | ५  | मध्यम गरिब |
| २९६१ | 7040302010521 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | कूलागाड        | केशव राज पन्त           | पुरुष | ४० | हरि दत्त पन्त       | ५  | मध्यम गरिब |
| २९६२ | 7040302010522 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | कूलागाड        | अम्बा दत्त पन्त         | पुरुष | ३५ | धनि दत्त पन्त       | ६  | मध्यम गरिब |
| २९६३ | 7040302010523 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | कूलागाड        | जय दत्त पन्त            | पुरुष | ६४ | नरी दत्त पन्त       | १० | मध्यम गरिब |
| २९६४ | 7040302010526 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | जसो ठुलुङ्गा   | धिरेंद्र पन्त           | पुरुष | ५१ | अन्त पन्त           | ६  | मध्यम गरिब |
| २९६५ | 7040302010532 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | जसो ठुलुङ्गा   | कमला जोशी पन्त          | महिला | २८ | मोहन देब पन्त       | ४  | मध्यम गरिब |
| २९६६ | 7040302010538 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | जसो ठुलुङ्गा   | पारवती पन्त             | महिला | २९ | दामि पन्त           | ५  | मध्यम गरिब |
| २९६७ | 7040302010542 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | चौमला          | राम दत्त पन्त           | पुरुष | ६७ | अनि दत्त पन्त       | ६  | मध्यम गरिब |
| २९६८ | 7040302010548 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | जसो            | गणेश पाको               | पुरुष | ३८ | जस्सो पाको          | ६  | मध्यम गरिब |
| २९६९ | 7040302010549 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | जसो            | चक्करे पाको             | पुरुष | ३८ | जस्सो पाको          | ५  | मध्यम गरिब |
| २९७० | 7040302010547 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | चौमला          | मानमती पन्त             | महिला | ५० | बिरा पन्त           | ११ | मध्यम गरिब |
| २९७१ | 7040302010561 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | जसो            | बिनोद पाँके             | पुरुष | २६ | हरे पाँके           | ४  | मध्यम गरिब |
| २९७२ | 7040302010565 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | जसो            | गोमती पाँके             | महिला | ८२ | गुमान पाँके         | ५  | मध्यम गरिब |
| २९७३ | 7040302010566 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | जसो            | मदन पाको                | पुरुष | ३५ | चतुरे पाको          | ५  | मध्यम गरिब |
| २९७४ | 7040302010575 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | जसो            | गंगा दत्त पन्त          | पुरुष | ३५ | अनि दत्त पन्त       | ६  | मध्यम गरिब |
| २९७५ | 7040302010579 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | जसो            | रघु नाथ पन्त            | पुरुष | ६८ | घुइरे पन्त          | ५  | मध्यम गरिब |
| २९७६ | 7040302010580 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | जसो            | पार्वती जोशी पन्त       | महिला | ३० | रघुनाथ पन्त         | ५  | मध्यम गरिब |
| २९७७ | 7040302010581 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | जसो            | बिशन दत्त पन्त          | पुरुष | ६३ | मनिराम पन्त         | ८  | मध्यम गरिब |
| २९७८ | 7040302010583 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | जसो            | मनि लाल पन्त            | पुरुष | ४८ | अन्त पन्त           | ५  | मध्यम गरिब |
| २९७९ | 7040302010584 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | जसो            | कलावती पन्त             | महिला | ८५ | किष्ने पन्त         | ५  | मध्यम गरिब |
| २९८० | 7040302010596 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | जसो            | काशी दत्त पन्त          | पुरुष | ६५ | मोती पन्त           | ५  | मध्यम गरिब |
| २९८१ | 7040302010592 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | जसो            | रूपसे पाको              | पुरुष | २८ | मन्थोरे पाको        | ४  | मध्यम गरिब |
| २९८२ | 7040302010600 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | गोरी भुकाडी    | कलावती बोहरा            | महिला | ६९ | जे बहादुर बोहरा     | १४ | मध्यम गरिब |
| २९८३ | 7040302010608 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | गोरी           | जय बाँहरा               | पुरुष | ६८ | अम्मर सिंह बोहरा    | २  | मध्यम गरिब |
| २९८४ | 7040302010606 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | जसो खाडालिचौरा | गगन सिंह भण्डारी        | पुरुष | ५५ | उजल भण्डारी         | ८  | मध्यम गरिब |
| २९८५ | 7040302010416 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | सिम्वाले       | डम्मर बहादुर धानूक      | पुरुष | ४९ | काशी धानूक          | ८  | मध्यम गरिब |
| २९८६ | 7040303010001 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | उदिस पाटा      | राम सिंह धामी           | पुरुष | ५५ | उजल सिंह धामी       | ५  | मध्यम गरिब |
| २९८७ | 7040303010002 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | धाँलाभिणा      | गाबडी धामी              | महिला | ५० | उजल खत्री           | ५  | मध्यम गरिब |
| २९८८ | 7040303010008 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | उदिस पाटा      | करन सिंह धामी           | पुरुष | ४६ | बहादुर धामी         | ६  | मध्यम गरिब |
| २९८९ | 7040303010009 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | उदिस पाटा      | डम्मर सिंह धामी         | पुरुष | ४५ | बाङ्गा धामी         | ६  | मध्यम गरिब |
| २९९० | 7040303010010 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | उदिसपाटा       | अनुवा धामी              | पुरुष | ७९ | मनुवा धामी          | ६  | मध्यम गरिब |
| २९९१ | 7040303010012 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | उदिसपाटा       | राजमति भण्डारी          | महिला | ३२ | जागि भण्डारी        | ३  | मध्यम गरिब |
| २९९२ | 7040303010014 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | एकलाला         | ऐत धामी                 | पुरुष | ४२ | उजल धामी            | ५  | मध्यम गरिब |
| २९९३ | 7040303010015 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | एक लाला        | अम्मर बहादुर धामी       | पुरुष | ४७ | उजल धामी            | ५  | मध्यम गरिब |
| २९९४ | 7040303010017 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | एक लाला        | शान्ति देबी बाँहरा      | महिला | ३६ | अकबर बाँहरा         | ५  | मध्यम गरिब |
| २९९५ | 7040303010018 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | एक लाला        | ललिता देबी बाँहरा       | महिला | ३५ | ऐत बाँहरा           | ४  | मध्यम गरिब |
| २९९६ | 7040303010023 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | एक लाला        | कृष्ण धामी              | पुरुष | ३८ | धनपति धामी          | ५  | मध्यम गरिब |
| २९९७ | 7040303010030 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | एक लाला        | गजेंद्र शिंह धामी       | पुरुष | ५० | किडा धामी           | ६  | मध्यम गरिब |
| २९९८ | 7040303010033 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | ढुङ्गबिसेना    | पाँउना लुहार            | पुरुष | ६१ | परमल लुहार          | ४  | मध्यम गरिब |
| २९९९ | 7040303010040 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | ढुङ्गबिसेना    | जाँगे पाँके             | पुरुष | ५१ | गोरे पाँके          | ५  | मध्यम गरिब |



|      |               |       |                    |   |   |                    |                          |       |    |                        |    |            |
|------|---------------|-------|--------------------|---|---|--------------------|--------------------------|-------|----|------------------------|----|------------|
| ३००० | 7040303010065 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ३ | १ | भाईसेना            | मिना बाँहरी              | महिला | ३६ | बिरा बाँहरी            | ३  | मध्यम गरिब |
| ३००१ | 7040303010068 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ३ | १ | ढुङ्गाबिसेना       | हजारी देबी बाँहरी        | महिला | ४७ | फगिर बाँहरी            | ६  | मध्यम गरिब |
| ३००२ | 7040303010071 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ३ | १ | ढुङ्गाबिसेना       | कृष्ण बहादुर खत्री       | पुरुष | ३२ | शिब खत्री              | ५  | मध्यम गरिब |
| ३००३ | 7040303010076 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ३ | १ | भाईसेना            | काशी बाँहरी              | पुरुष | ५५ | जयभान बाँहरी           | ६  | मध्यम गरिब |
| ३००४ | 7040303010077 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ३ | १ | भाईसेना            | धनी दत्त भट्ट            | पुरुष | ५१ | बल्देब भट्ट            | ६  | मध्यम गरिब |
| ३००५ | 7040303010081 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ३ | १ | घाँसेढुङ्गा        | तुला दत्त भट्ट           | पुरुष | ३७ | अजुन दत्त भट्ट         | ६  | मध्यम गरिब |
| ३००६ | 7040303010089 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ३ | १ | चन्नपानि           | दुरा देबी बाँहरी         | महिला | ५० | गजेन्द्र बहादुर बाँहरी | ५  | मध्यम गरिब |
| ३००७ | 7040303010090 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ३ | १ | चन्नपानि           | ठगुन्द्र बहादुर बाँहरी   | पुरुष | ५० | जैभान बाँहरी           | ७  | मध्यम गरिब |
| ३००८ | 7040303010103 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ३ | १ | नालेजुडी           | करन सिंह बाँहरी          | पुरुष | ६४ | गाम्भिर सिंह बाँहरी    | ५  | मध्यम गरिब |
| ३००९ | 7040303010110 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ३ | १ | नालेजुडी           | जय बहादुर बाँहरी         | पुरुष | ४४ | मान सिंह बाँहरी        | ६  | मध्यम गरिब |
| ३०१० | 7040303010112 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ३ | १ | सल्लेबन            | दुरा देबी बाँहरी         | महिला | ३८ | मान सिंह धामी          | ४  | मध्यम गरिब |
| ३०११ | 7040303010113 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ३ | १ | सल्लेबन            | ऐत बाँहरी                | पुरुष | ७३ | धन सिंह बाँहरी         | ५  | मध्यम गरिब |
| ३०१२ | 7040303010119 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ३ | १ | सल्लेबन            | शुज धामी                 | पुरुष | २२ | नयन सिंह धामी          | ८  | मध्यम गरिब |
| ३०१३ | 7040303010121 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ३ | १ | सल्लेबन            | उजले धामी                | पुरुष | ६१ | ठगुवा धामी             | ७  | मध्यम गरिब |
| ३०१४ | 7040303010126 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ३ | १ | बाँस               | रमेश बहादुर धामी         | पुरुष | २१ | काँसि सिंह धामी        | ९  | मध्यम गरिब |
| ३०१५ | 7040303010136 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ३ | १ | बाँस               | धाना धामी                | महिला | ३२ | जय बहादुर धामी         | ५  | मध्यम गरिब |
| ३०१६ | 7040303010139 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ३ | १ | बाँस               | शालि धामी                | महिला | ३५ | ऐत धामी                | ५  | मध्यम गरिब |
| ३०१७ | 7040303010140 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ३ | १ | बाँस               | लाल बहादुर धामी          | पुरुष | ३६ | बल्देब धामी            | ६  | मध्यम गरिब |
| ३०१८ | 7040303010149 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ३ | १ | बाँस               | धन बहादुर भण्डारी        | पुरुष | ३६ | दली भण्डारी            | ६  | मध्यम गरिब |
| ३०१९ | 7040303010157 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ३ | १ | बाँस               | वसन्त बहादुर धामी        | पुरुष | ३५ | पर धामी                | ४  | मध्यम गरिब |
| ३०२० | 7040303010168 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ३ | १ | कासाड              | प्रेम बहादुर बाँहरी      | पुरुष | ६९ | अम्मर सिंह बाँहरी      | ७  | मध्यम गरिब |
| ३०२१ | 7040303010172 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ३ | १ | कसाड               | शुनेल बाँहरी             | पुरुष | २० | जय बहादुर बाँहरी       | ६  | मध्यम गरिब |
| ३०२२ | 7040303010173 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ३ | १ | बाँस               | मन भण्डारी               | पुरुष | ४७ | धन बहादुर भण्डारी      | ५  | मध्यम गरिब |
| ३०२३ | 7040303010175 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ३ | १ | कसाड               | बसन्त बम                 | महिला | ६५ | नागि बम                | ७  | मध्यम गरिब |
| ३०२४ | 7040303010176 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ३ | १ | कसाड               | गिता बम                  | महिला | २६ | खडक बहादुर बम          | ५  | मध्यम गरिब |
| ३०२५ | 7040303010183 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ३ | १ | कशाड               | विकेल बहादुर बाँहरी      | पुरुष | २१ | देब सिंह बाँहरी        | ८  | मध्यम गरिब |
| ३०२६ | 7040303010186 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ३ | १ | कशाड               | अकवर बहादुर बाँहरी       | पुरुष | ३५ | अन्तराम बाँहरी         | ४  | मध्यम गरिब |
| ३०२७ | 7040303010187 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ३ | १ | बाँस               | रमेश धामी                | पुरुष | २१ | कराबेर धामी            | ३  | मध्यम गरिब |
| ३०२८ | 7040303010189 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ३ | १ | जिबल धार           | पिरमे बाँहरी             | पुरुष | ६३ | खण्ट बाँहरी            | ९  | मध्यम गरिब |
| ३०२९ | 7040303010191 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ३ | १ | जेबल्धार           | राजेन्द्र बाँहरी         | पुरुष | २३ | बहादुर बाँहरी          | ६  | मध्यम गरिब |
| ३०३० | 7040303010193 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ३ | १ | जेबल्धार           | जाँगा भण्डारी            | पुरुष | ३६ | गगन भण्डारी            | ६  | मध्यम गरिब |
| ३०३१ | 7040303010196 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ३ | १ | जेबल्धार           | रिस बाँहरी               | पुरुष | ५८ | शिब बाँहरी             | ५  | मध्यम गरिब |
| ३०३२ | 7040303010197 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ३ | १ | जेबल्धार           | जन्तरा बाँहरी            | महिला | ६८ | उजले बाँहरी            | ५  | मध्यम गरिब |
| ३०३३ | 7040303010203 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ३ | १ | कसाड               | आनन्द सिंह धामी          | पुरुष | ४५ | धन बहादुर धामी         | ६  | मध्यम गरिब |
| ३०३४ | 7040303010215 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ३ | १ | कासाड              | वीर बहादुर बाँहरी        | पुरुष | ५१ | उजले बाँहरी            | ८  | मध्यम गरिब |
| ३०३५ | 7040303010219 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ३ | १ | कासाड              | कृष्ण बहादुर बाँहरी      | पुरुष | ५७ | धमे बाँहरी             | ५  | मध्यम गरिब |
| ३०३६ | 7040303010222 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ३ | १ | न्वाला             | गणेश बहादुर बाँहरी       | पुरुष | ३२ | नर बहादुर बाँहरी       | ६  | मध्यम गरिब |
| ३०३७ | 7040303010226 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ३ | १ | न्वाला             | नकुल बहादुर बाँहरी       | पुरुष | ३५ | बिजय सिंह बाँहरी       | ५  | मध्यम गरिब |
| ३०३८ | 7040303010227 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ३ | १ | पातल               | उम्बर बाँहरी             | पुरुष | २४ | सेरे बाँहरी            | ५  | मध्यम गरिब |
| ३०३९ | 7040303010232 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ३ | १ | बल्डेज             | शिवलाल बाँहरी            | पुरुष | ४० | दल बहादुर बाँहरी       | ५  | मध्यम गरिब |
| ३०४० | 7040303010237 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ३ | १ | बल्डेज             | दिलप बाँहरी              | पुरुष | ५७ | बहादुर बाँहरी          | ५  | मध्यम गरिब |
| ३०४१ | 7040303010239 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ३ | १ | पातल               | गणेश बहादुर खत्री        | पुरुष | ४१ | रंगि खत्री             | ५  | मध्यम गरिब |
| ३०४२ | 7040303010243 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ३ | १ | बल्डेज             | श्रीराम बाँहरी           | पुरुष | ७७ | किसे बाँहरी            | ३  | मध्यम गरिब |
| ३०४३ | 7040303010250 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ३ | १ | न्वाला             | दिपक बहादुर बाँहरी       | पुरुष | ३९ | जाँगे बाँहरी           | १० | मध्यम गरिब |
| ३०४४ | 7040303010251 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ३ | १ | न्वाला             | गाँबिन्द्र बहादुर बाँहरी | पुरुष | ४६ | प्रेम बहादुर बाँहरी    | ७  | मध्यम गरिब |
| ३०४५ | 7040303010255 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ३ | १ | सल्लेबन            | दीपा कुमारी बाँहरी       | पुरुष | २२ | कण बहादुर बाँहरी       | ६  | मध्यम गरिब |
| ३०४६ | 7040303010257 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ३ | १ | गैरागाँउ           | राम बहादुर बाँहरी        | पुरुष | ५९ | जैलाल बाँहरी           | ७  | मध्यम गरिब |
| ३०४७ | 7040303010258 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ३ | १ | गैरागाँउ           | नवीन बहादुर बाँहरी       | पुरुष | २३ | अम्मर बहादुर बाँहरी    | ४  | मध्यम गरिब |
| ३०४८ | 7040303010261 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ३ | १ | गैरागाँउ           | जनक बहादुर बाँहरी        | पुरुष | २७ | महाबेर बाँहरी          | ५  | मध्यम गरिब |
| ३०४९ | 7040303010266 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ३ | १ | गैरागाँउ           | धन बहादुर बाँहरी         | पुरुष | ४६ | ऐत बाँहरी              | ४  | मध्यम गरिब |
| ३०५० | 7040303010268 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ३ | १ | गैरागाँउ           | गाँपाल बहादुर बाँहरी     | पुरुष | ३० | शेर बहादुर बाँहरी      | १० | मध्यम गरिब |
| ३०५१ | 7040303010283 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ३ | १ | खुकुराली           | हासा धानुक               | महिला | ५३ | गगन धामी               | ४  | मध्यम गरिब |
| ३०५२ | 7040303010307 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ३ | १ | गैरागाँउ           | उमिला भट्ट               | महिला | ३५ | भिम दत्त भट्ट          | ३  | मध्यम गरिब |
| ३०५३ | 7040303010308 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ३ | १ | पन्त नाकालि        | हनी देबी पन्त            | महिला | ६३ | नारि दत्त जाँशी        | ५  | मध्यम गरिब |
| ३०५४ | 7040303010322 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ३ | १ | बाँहरी गाँउ नाकालि | नरेन्द्र बहादुर बाँहरी   | पुरुष | ५४ | धन बहादुर बाँहरी       | ५  | मध्यम गरिब |
| ३०५५ | 7040303010324 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ३ | १ | बाँहरी गाँउ नाकालि | दर्मान्ते बाँहरी         | महिला | ३६ | देब सिंह खत्री         | ४  | मध्यम गरिब |
| ३०५६ | 7040303010338 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ३ | १ | नाकालि             | कृष्ण बहादुर कुवर        | पुरुष | ५३ | अम्मर सिंह कुवर        | ७  | मध्यम गरिब |
| ३०५७ | 7040303010348 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ३ | १ | नाकालि             | खडक बहादुर कुवर          | पुरुष | ७८ | गुमान कुवर             | ६  | मध्यम गरिब |
| ३०५८ | 7040303010349 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ३ | १ | नाकालि             | खडक बहादुर कुवर          | पुरुष | ३७ | काशी सिंह कुवर         | ५  | मध्यम गरिब |
| ३०५९ | 7040303010357 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ३ | १ | नाकालि             | कलावती कुमारी कुवर       | महिला | २४ | हर्ष बहादुर कुवर       | ४  | मध्यम गरिब |
| ३०६० | 7040303010358 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ३ | १ | नाकालि             | अहिल्ला कुवर             | महिला | ६० | काशी कुवर              | १  | मध्यम गरिब |
| ३०६१ | 7040303010364 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ३ | १ | नाकालि             | धनमति कुँवर              | महिला | २६ | जग्गा कुँवर            | ४  | मध्यम गरिब |
| ३०६२ | 7040303010366 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ३ | १ | नाकालि             | बेसा देवी कुवर           | महिला | ३६ | खटे कुवर               | ५  | मध्यम गरिब |
| ३०६३ | 7040303010374 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ३ | १ | नाकालि             | गजुवा लुहार              | पुरुष | ५३ | राजे सुनारा            | ६  | मध्यम गरिब |
| ३०६४ | 7040303010377 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ३ | १ | नाकालि             | दुब बहादुर कुवर          | पुरुष | ५५ | किसन सिंह कुवर         | १३ | मध्यम गरिब |
| ३०६५ | 7040303010391 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ३ | १ | नाकालि             | परौराम लुहार             | पुरुष | ६१ | कल्ला लुहार            | ५  | मध्यम गरिब |
| ३०६६ | 7040303010393 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ३ | १ | नाकालि             | दिपा लुहार               | महिला | ४३ | सुल्ला लुहार           | ५  | मध्यम गरिब |
| ३०६७ | 7040303010395 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ३ | १ | नाकालि             | श्रीमती पशुपाते लुहार    | महिला | ६६ | बदर पाँके              | ५  | मध्यम गरिब |
| ३०६८ | 7040303010404 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ३ | १ | नाकालि             | ध्वज बहादुर कुवर         | पुरुष | ३६ | गज बहादुर कुवर         | ६  | मध्यम गरिब |
| ३०६९ | 7040303010410 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ३ | १ | नाकालि             | जगत बहादुर कुवर          | पुरुष | २५ | बहादुर सिंह कुवर       | ५  | मध्यम गरिब |
| ३०७० | 7040303010411 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ३ | १ | नाकालि             | कृत बहादुर कुवर          | पुरुष | ५९ | रण बहादुर कुवर         | ५  | मध्यम गरिब |
| ३०७१ | 7040303010416 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ३ | १ | नाकालि             | पशुपाते देबी बाँहरी      | महिला | ४२ | जैभान बाँहरी           | ५  | मध्यम गरिब |
| ३०७२ | 7040303010426 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ३ | १ | बाथि               | शन्ताेप बहादुर बाँहरी    | पुरुष | ३१ | लाल बहादुर बाँहरी      | ४  | मध्यम गरिब |
| ३०७३ | 7040303010430 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ३ | १ | बाथि               | देबेन्द्र बहादुर बाँहरी  | पुरुष | २८ | लाल बहादुर बाँहरी      | ४  | मध्यम गरिब |
| ३०७४ | 7040303010435 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ३ | १ | बाथि               | चन्द्रा बाँहरी           | महिला | ६१ | हरिलाल बाँहरी          | ५  | मध्यम गरिब |

|      |               |       |                  |   |   |                    |                         |       |    |                   |    |            |
|------|---------------|-------|------------------|---|---|--------------------|-------------------------|-------|----|-------------------|----|------------|
| ३०७५ | 7040303010440 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | पांखरा             | कल्पा पाकी              | पुरुष | ४८ | रतन लुहार         | ३  | मध्यम गरिब |
| ३०७६ | 7040303010449 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | बथौ                | गिता बांहरा             | महिला | २७ | मन्के बांहरा      | ४  | मध्यम गरिब |
| ३०७७ | 7040303010452 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | पांखरा             | थपडी पाकी               | महिला | ४३ | झझारि लुहार       | २  | मध्यम गरिब |
| ३०७८ | 7040303010456 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | अट्पापु            | थाना पाकी               | महिला | ७२ | किडां लुहार       | ३  | मध्यम गरिब |
| ३०७९ | 7040303010467 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | पांखरा             | रने पाकी                | पुरुष | ४८ | मनुवा पाकी        | ४  | मध्यम गरिब |
| ३०८० | 7040303010471 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | बथौ                | मानिता ठगुत्रा (बांहरा) | महिला | २९ | आन सिंह ठगुत्रा   | २  | मध्यम गरिब |
| ३०८१ | 7040303010474 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | पांखरा             | बिमला कुमारी पाकी       | महिला | २४ | जांगी पाकी        | ४  | मध्यम गरिब |
| ३०८२ | 7040303010479 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | बथौ                | लक्ष्मण बहादुर बांहरा   | पुरुष | ३२ | बल्देब बांहरा     | ५  | मध्यम गरिब |
| ३०८३ | 7040303010486 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | निनधार             | कलुले पाकी              | महिला | ४० | नके लुहार         | ६  | मध्यम गरिब |
| ३०८४ | 7040303010488 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | निनधार             | माहा पाकी               | महिला | ३८ | दल्लां लुहार      | ४  | मध्यम गरिब |
| ३०८५ | 7040303010489 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | निनधार             | राजन्द्र पाकी           | पुरुष | ३२ | करे पाकी          | ३  | मध्यम गरिब |
| ३०८६ | 7040303010508 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | छेडडुडी            | हरिचन्द्र बांहरा        | पुरुष | ५५ | गडे बांहरा        | ७  | मध्यम गरिब |
| ३०८७ | 7040303010511 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | नाकालि             | उमेश बहादुर कुवर        | पुरुष | २० | रण बहादुर कुवर    | ६  | मध्यम गरिब |
| ३०८८ | 7040303010515 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | नाकालि             | अमिर लुहार              | पुरुष | ३८ | कालू लुहार        | ६  | मध्यम गरिब |
| ३०८९ | 7040303010528 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | छेडडुडी            | बिरन्द्र बांहरा         | पुरुष | २९ | गाम्भिर बांहरा    | ४  | मध्यम गरिब |
| ३०९० | 7040303010534 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | तांलिगाँउ          | जय बहादुर बांहरा        | पुरुष | ४८ | एते बांहरा        | ६  | मध्यम गरिब |
| ३०९१ | 7040303010542 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | जलपुङ्गा           | बिस्ना धामी             | महिला | ५५ | गमे राना          | ४  | मध्यम गरिब |
| ३०९२ | 7040303010543 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | जलपुङ्गा           | धनबिर धामी              | पुरुष | ५४ | जैभान धामी        | ५  | मध्यम गरिब |
| ३०९३ | 7040303010547 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | जलपुङ्गा           | राम बहादुर धामी         | पुरुष | ३३ | नरे धामी          | ४  | मध्यम गरिब |
| ३०९४ | 7040303010550 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | जांगेउडा           | करन सिंह धामी           | पुरुष | ४७ | मदन बहादुर धामी   | ६  | मध्यम गरिब |
| ३०९५ | 7040303010552 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | जांगेउडा           | जसमा धामी               | महिला | ४० | लाल भण्डारी       | ६  | मध्यम गरिब |
| ३०९६ | 7040303010555 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | जांग्याँडा         | धने धामी                | पुरुष | ५३ | किडां धामी        | ५  | मध्यम गरिब |
| ३०९७ | 7040303010556 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | जांग्याँडा         | उजलि धामी               | महिला | ४३ | मडलं धानुक        | ५  | मध्यम गरिब |
| ३०९८ | 7040303010557 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | जांग्याँडा         | रामा धामी               | महिला | ७४ | कल्लां जागरी      | ६  | मध्यम गरिब |
| ३०९९ | 7040303010570 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | बजलप               | कृष्ण धामी              | पुरुष | ३७ | धनबिर भण्डारी     | ७  | मध्यम गरिब |
| ३१०० | 7040303010572 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | जलपुङ्गा           | दुरा धामी               | महिला | ६८ | झुसे धानुक        | ५  | मध्यम गरिब |
| ३१०१ | 7040303010575 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | जुग्याँडा ठुलसेना  | धने धामी                | पुरुष | ५२ | किडां धामी        | ६  | मध्यम गरिब |
| ३१०२ | 7040303010576 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | सिराड              | दल बहादुर धामी          | पुरुष | ४२ | घुदरे धामी        | ५  | मध्यम गरिब |
| ३१०३ | 7040303010578 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | जांग्याँडा ठुलसेना | कण बहादुर धामी          | पुरुष | ३८ | जया धामी          | ७  | मध्यम गरिब |
| ३१०४ | 7040303010582 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | भेचना              | महामति धामी             | महिला | ७७ | जग्यां जागरी      | ३  | मध्यम गरिब |
| ३१०५ | 7040303010584 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | भेचना              | शरे धामी                | पुरुष | ४३ | दले धामी          | ५  | मध्यम गरिब |
| ३१०६ | 7040303010594 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | बांगरां            | दल बहादुर धामी          | पुरुष | २५ | गोरे सिंह धामी    | ४  | मध्यम गरिब |
| ३१०७ | 7040303010599 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | भट्टाड             | झिमा धामी               | महिला | ३६ | जयदेब भण्डारी     | ४  | मध्यम गरिब |
| ३१०८ | 7040303010600 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | भट्टाड             | लाल बहादुर धामी         | पुरुष | ३३ | नरिभान धामी       | ५  | मध्यम गरिब |
| ३१०९ | 7040303010601 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | भट्टाड             | गणेश बहादुर धामी        | पुरुष | ३३ | करे धामी          | ६  | मध्यम गरिब |
| ३११० | 7040303010606 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | जबलपुर             | जय धामी                 | पुरुष | ५८ | मने धामी          | ५  | मध्यम गरिब |
| ३१११ | 7040303010609 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | मेपानि             | कण बहादुर धामी          | पुरुष | ४६ | खन्टे धामी        | ८  | मध्यम गरिब |
| ३११२ | 7040303010611 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | जबलपुर             | प्रेम सिंह धामी         | पुरुष | ३२ | अमर सिंह धामी     | ५  | मध्यम गरिब |
| ३११३ | 7040303010616 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | कटल्का             | पार्वति धामी            | महिला | ७३ | धने बांहरा        | ६  | मध्यम गरिब |
| ३११४ | 7040303010618 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | काटल्का            | गोबिन्द बांहरा          | पुरुष | २९ | उत्तर बांहरा      | ५  | मध्यम गरिब |
| ३११५ | 7040303010619 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | काटल्का            | नन्दा कुमारी शाह        | महिला | २७ | केशर बहादुर शाह   | ६  | मध्यम गरिब |
| ३११६ | 7040303010621 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | तांलिगाँउ भितडा    | दल बहादुर बांहरा        | पुरुष | ५३ | गगन सिंह बांहरा   | ४  | मध्यम गरिब |
| ३११७ | 7040303010622 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | भिताड तांलिगाँउ    | हरिना बांहरा            | महिला | ६५ | मासिह बांहरा      | ५  | मध्यम गरिब |
| ३११८ | 7040303010624 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | पातल               | अके बांहरा              | पुरुष | ४९ | एते बांहरा        | ५  | मध्यम गरिब |
| ३११९ | 7040303010626 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | बिरजखण             | पारभती बांहरा           | महिला | ७३ | भने बांहरा        | ४  | मध्यम गरिब |
| ३१२० | 7040303010627 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | देऊलि              | दल बहादुर बांहरा        | पुरुष | ४० | नर बहादुर बांहरा  | ५  | मध्यम गरिब |
| ३१२१ | 7040303010629 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | गयाइजर             | जसुराम खत्री            | पुरुष | ६९ | काशी खत्री        | १० | मध्यम गरिब |
| ३१२२ | 7040303010654 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | तांलिगाउ लुहार गाउ | अनुन लांहार             | पुरुष | २६ | महन्त लुहार       | ५  | मध्यम गरिब |
| ३१२३ | 7040303010656 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | तांलिगाउ लुहार गाउ | जित लांहार              | पुरुष | ६० | कालू लुहार        | ५  | मध्यम गरिब |
| ३१२४ | 7040303010673 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | तांलिगाउ लुहार गाउ | गांपाल लुहार            | पुरुष | ४५ | कालू लुहार        | ५  | मध्यम गरिब |
| ३१२५ | 7040303010674 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | तांलिगाउ लुहार गाउ | धनी बिक                 | पुरुष | ३६ | नरे लुहार         | ४  | मध्यम गरिब |
| ३१२६ | 7040303010675 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | तांलिगाउ लुहार गाउ | पाना लुहार              | महिला | ३९ | बिज्वां लुहार     | ४  | मध्यम गरिब |
| ३१२७ | 7040303010684 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | तांलिगाउ लुहार गाउ | पुष्कर लुहार            | पुरुष | ३४ | नने लुहार         | ५  | मध्यम गरिब |
| ३१२८ | 7040303010689 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | तांलिगाउ लुहार गाउ | जनक लुहार               | पुरुष | २० | दले लुहार         | ५  | मध्यम गरिब |
| ३१२९ | 7040303010692 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | तांलिगाउ लुहार गाउ | बित्रा लुहार            | महिला | ५४ | नन्ते लुहार       | ५  | मध्यम गरिब |
| ३१३० | 7040303010705 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | तांलिगाउ           | दिल बहादुर बांहरा       | पुरुष | ४९ | मान बहादुर बांहरा | ४  | मध्यम गरिब |
| ३१३१ | 7040303010706 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | सिलगाउ             | सुदे बांहरा             | महिला | ६४ | सेर बहादुर बांहरा | ६  | मध्यम गरिब |
| ३१३२ | 7040303010712 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | तालिगाउ            | वीर बहादुर बांहरा       | पुरुष | ३४ | मान्धरे बांहरा    | ५  | मध्यम गरिब |
| ३१३३ | 7040303010719 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | तांलिगाउ           | धिरन्द्र बहादुर बांहरा  | पुरुष | २९ | जनक बहादुर बांहरा | ४  | मध्यम गरिब |
| ३१३४ | 7040303010721 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | तांलिगाउ           | विसन सिंह बांहरा        | पुरुष | ७३ | लालमने बांहरा     | ९  | मध्यम गरिब |
| ३१३५ | 7040303010722 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | तांलिगाउ           | रिकेश बहादुर बांहरा     | पुरुष | ३८ | पवन सिंह बांहरा   | ६  | मध्यम गरिब |
| ३१३६ | 7040303010725 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | तालिगाउ            | शुन्द्र बहादुर बांहरा   | पुरुष | २० | जाम बांहरा        | ६  | मध्यम गरिब |
| ३१३७ | 7040303010732 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | मतेपानि            | मंगले बांहरा            | पुरुष | ४७ | करे बांहरा        | ५  | मध्यम गरिब |
| ३१३८ | 7040303010312 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | पन्त नाकालि        | रगुनाथ पन्त             | पुरुष | ५२ | जय दत्त पन्त      | ५  | मध्यम गरिब |
| ३१३९ | 7040304010005 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ४ | १ | सुज्जाडल           | समी देबि नाथ            | महिला | ७७ | शलिभान नाथ        | २  | मध्यम गरिब |
| ३१४० | 7040304010008 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ४ | १ | सुज्जाडल           | पशुपाते देबि भट्ट       | महिला | ७६ | जयान्द भट्ट       | ५  | मध्यम गरिब |
| ३१४१ | 7040304010010 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ४ | १ | सुज्जाड            | पशुपाते भट्ट            | महिला | ३६ | नरदेब भट्ट        | ६  | मध्यम गरिब |
| ३१४२ | 7040304010014 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ४ | १ | अफला               | भागा देबी भट्ट          | महिला | ४७ | नन्द राम भट्ट     | ५  | मध्यम गरिब |
| ३१४३ | 7040304010024 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ४ | १ | पिपलतांला          | राजमति भट्ट             | महिला | २५ | मते भट्ट          | २  | मध्यम गरिब |
| ३१४४ | 7040304010029 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ४ | १ | खोले               | बिर बहादुर धानुक        | पुरुष | ३४ | भन्नां धानुक      | ५  | मध्यम गरिब |
| ३१४५ | 7040304010030 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ४ | १ | खोले               | विकल बहादुर धानुक       | पुरुष | २७ | भन्नां धानुक      | ५  | मध्यम गरिब |
| ३१४६ | 7040304010033 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ४ | १ | पलांनडुङ्गा        | बिस्ना धानुक            | महिला | ५९ | पते बांहरा        | ४  | मध्यम गरिब |
| ३१४७ | 7040304010035 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ४ | १ | गोरेक्वा           | जगुवा लुहार             | पुरुष | ५० | नरूवा लुहार       | ११ | मध्यम गरिब |
| ३१४८ | 7040304010044 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ४ | १ | सेन बागा           | एता बांहरा              | महिला | ४४ | अजने धामि         | ३  | मध्यम गरिब |
| ३१४९ | 7040304010058 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ४ | १ | भितांङ गाउ         | करवीर लुहार             | पुरुष | ५५ | नेफरे लुहार       | ५  | मध्यम गरिब |

|      |               |       |                    |   |   |               |                        |       |     |                   |    |            |
|------|---------------|-------|--------------------|---|---|---------------|------------------------|-------|-----|-------------------|----|------------|
| ३१५० | 7040304010064 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ४ | १ | भिताडि गाउँ   | धन बहादुर धानुक        | पुरुष | २९  | दम्माे धानुक      | ४  | मध्यम गरिब |
| ३१५१ | 7040304010075 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ४ | १ | भिताडि गाउँ   | प्रेम लुहार            | पुरुष | २५  | मंगले लुहार       | ५  | मध्यम गरिब |
| ३१५२ | 7040304010084 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ४ | १ | डासिल         | द्राेपाते देबी भट्ट    | महिला | ४०  | मनिराल पन्त       | ५  | मध्यम गरिब |
| ३१५३ | 7040304010086 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ४ | १ | डासिल         | कलावती देबी भट्ट       | महिला | ६०  | बिरा जाेशि        | ५  | मध्यम गरिब |
| ३१५४ | 7040304010087 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ४ | १ | डासिल         | इन्द्रा भट्ट           | महिला | ३३  | दुर्गादत्त ओझा    | ६  | मध्यम गरिब |
| ३१५५ | 7040304010092 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ४ | १ | डासिल         | कलसा भट्ट              | महिला | ५३  | ठगुवा पन्त        | ६  | मध्यम गरिब |
| ३१५६ | 7040304010093 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ४ | १ | डासिल         | नरमा देबी भट्ट         | महिला | ७४  | घनश्याम जाेशि     | ४  | मध्यम गरिब |
| ३१५७ | 7040304010095 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ४ | १ | डासिल         | तारा भट्ट              | पुरुष | ५३  | नरमान भट्ट        | ८  | मध्यम गरिब |
| ३१५८ | 7040304010099 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ४ | १ | घाेरसेनि      | दधे राज भट्ट           | पुरुष | ७२  | देब प्रशाद भट्ट   | ६  | मध्यम गरिब |
| ३१५९ | 7040304010101 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ४ | १ | घुरसेना       | महेश्वरी जाेशि         | महिला | २१  | उत्तर जाेशि       | ६  | मध्यम गरिब |
| ३१६० | 7040304010102 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ४ | १ | घुरसेना       | बिजयराज भट्ट           | पुरुष | ३०  | रतनपति भट्ट       | ६  | मध्यम गरिब |
| ३१६१ | 7040304010109 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ४ | १ | डासिल         | पुणानन्द भट्ट          | पुरुष | २९  | तुला दत्त भट्ट    | ८  | मध्यम गरिब |
| ३१६२ | 7040304010113 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ४ | १ | घुरकाेट       | हकमाते धानुक           | महिला | ३५  | रत्नाे बाेहरा     | ४  | मध्यम गरिब |
| ३१६३ | 7040304010123 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ४ | १ | भरमुड         | लिलाम देबी धानुक       | महिला | ५७  | प्रकाश बाेहरा     | ३  | मध्यम गरिब |
| ३१६४ | 7040304010127 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ४ | १ | भरमुड         | नरेश बहादुर धानुक      | पुरुष | ३३  | धने धानुक         | ७  | मध्यम गरिब |
| ३१६५ | 7040304010129 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ४ | १ | भरमुड         | कृष्ण बहादुर धानुक     | पुरुष | ३८  | सल्लाे धानुक      | ४  | मध्यम गरिब |
| ३१६६ | 7040304010132 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ४ | १ | भरमुड         | मनुरी धानुक            | महिला | ४७  | रम्माे धानुक      | ४  | मध्यम गरिब |
| ३१६७ | 7040304010139 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ४ | १ | भरमुड         | पदमेे धानुक            | पुरुष | ६८  | पाउन धानुक        | ८  | मध्यम गरिब |
| ३१६८ | 7040304010141 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ४ | १ | कारकाेट       | हरे बाेहरा             | पुरुष | ४६  | जेइलाल बाेहरा     | ५  | मध्यम गरिब |
| ३१६९ | 7040304010148 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ४ | १ | कारकाेट       | उजले बाेहरा            | पुरुष | ५४  | किस्ने बाेहरा     | ७  | मध्यम गरिब |
| ३१७० | 7040304010149 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ४ | १ | कारकाेट       | कृष्ण बहादुर बाेहरा    | पुरुष | ३१  | बहादुर बाेहरा     | १३ | मध्यम गरिब |
| ३१७१ | 7040304010157 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ४ | १ | चर्नाकल्ले    | थाना बाेहरा            | महिला | ५२  | खन्टे धामी        | ६  | मध्यम गरिब |
| ३१७२ | 7040304010158 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ४ | १ | चर्नाकल्ले    | परमले बाेहरा           | पुरुष | ५५  | अजिने बाेहरा      | ६  | मध्यम गरिब |
| ३१७३ | 7040304010180 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ४ | १ | डासिल         | हरूली भट्ट             | महिला | ४८  | नरे भट्ट          | ४  | मध्यम गरिब |
| ३१७४ | 7040304010182 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ४ | १ | तलकाेट        | शमी धानुक              | महिला | ३७  | हरूवा धानुक       | ५  | मध्यम गरिब |
| ३१७५ | 7040304010187 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ४ | १ | भटना          | जगन्नाथ भट्ट           | पुरुष | ४५  | धनिदत्त भट्ट      | ६  | मध्यम गरिब |
| ३१७६ | 7040304010204 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ४ | १ | भटना          | जसिराम भट्ट            | पुरुष | ६९  | उदाराे भट्ट       | ९  | मध्यम गरिब |
| ३१७७ | 7040304010210 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ४ | १ | भटना          | धने भाट                | पुरुष | ५३  | ठगुवा भाट         | ६  | मध्यम गरिब |
| ३१७८ | 7040304010211 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ४ | १ | भटना          | कुटुरी देबी भट्ट       | महिला | ५४  | मन्धिर भट्ट       | ५  | मध्यम गरिब |
| ३१७९ | 7040304010216 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ४ | १ | भटना          | तारा दत्त भट्ट         | पुरुष | ५५  | प्रताब भट्ट       | ७  | मध्यम गरिब |
| ३१८० | 7040304010225 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ४ | १ | रिखाड         | बिजमा खत्री            | महिला | ३३  | लक्ष्मण बाेहरा    | ५  | मध्यम गरिब |
| ३१८१ | 7040304010226 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ४ | १ | रिखाड         | मिना देबी भट्ट         | महिला | ४८  | लक्ष्मण बाेहरा    | ५  | मध्यम गरिब |
| ३१८२ | 7040304010230 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ४ | १ | भालापुर       | कपिलदेव भट्ट           | पुरुष | ३०  | मनी भट्ट          | ५  | मध्यम गरिब |
| ३१८३ | 7040304010234 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ४ | १ | धामी गाउँ     | जसुले धामी             | महिला | ३६  | धनबीर धामी        | ५  | मध्यम गरिब |
| ३१८४ | 7040304010236 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ४ | १ | धामी गाउँ     | नन्ता देबी धामी        | महिला | ४४  | झुले जागरी        | ५  | मध्यम गरिब |
| ३१८५ | 7040304010237 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ४ | १ | धामी गाउँ     | राम देवी धामी          | महिला | ४९  | जैमान धामी        | ५  | मध्यम गरिब |
| ३१८६ | 7040304010243 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ४ | १ | धामी गाउँ     | दामा धामी              | महिला | ४०  | नरमान धामी        | ४  | मध्यम गरिब |
| ३१८७ | 7040304010248 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ४ | १ | जाेगिपानि     | धन बहादुर धामी         | पुरुष | ४५  | रिउले धामी        | ४  | मध्यम गरिब |
| ३१८८ | 7040304010256 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ४ | १ | ठुल्लेडुङगा   | तारा प्रशाद भट्ट       | पुरुष | २९  | हरिलाल भट्ट       | ४  | मध्यम गरिब |
| ३१८९ | 7040304010258 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ४ | १ | धामी गाउँ     | हक बहादुर धामी         | पुरुष | २७  | करे धामी          | ४  | मध्यम गरिब |
| ३१९० | 7040304010264 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ४ | १ | खुटुडी        | सहदेब भट्ट             | पुरुष | ३३  | कालाे भट्ट        | ६  | मध्यम गरिब |
| ३१९१ | 7040304010267 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ४ | १ | तिल्लाईजर     | गंगा दत्त भट्ट         | पुरुष | ३३  | राम दत्त भट्ट     | ४  | मध्यम गरिब |
| ३१९२ | 7040304010278 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ४ | १ | भतेमाला       | धनी लत्त भट्ट          | पुरुष | २८  | परमे भट्ट         | ३  | मध्यम गरिब |
| ३१९३ | 7040304010280 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ४ | १ | भतेमाला       | गाेबिन्द भट्ट          | पुरुष | ५२  | धर्मे भट्ट        | ५  | मध्यम गरिब |
| ३१९४ | 7040304010292 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ४ | १ | स्वाडी        | कलुवा भट्ट             | पुरुष | ५६  | पुटेक भट्ट        | ५  | मध्यम गरिब |
| ३१९५ | 7040304010293 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ४ | १ | स्वाणी        | जाइमती देबी भट्ट       | महिला | ६२  | घुइरे भट्ट        | ६  | मध्यम गरिब |
| ३१९६ | 7040304010300 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ४ | १ | नारायण ढुङ्गा | अन्तराम बाेहरा         | पुरुष | ५६  | किडे बाेहरा       | ५  | मध्यम गरिब |
| ३१९७ | 7040304010313 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ४ | १ | मुक्तिगाउँ    | शन्जित चुनारा          | पुरुष | २४  | सल्लाे चुनारा     | ४  | मध्यम गरिब |
| ३१९८ | 7040304010316 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ४ | १ | मुक्तिगाउँ    | ठगाे चुनारा            | पुरुष | ७३  | प्रमले चुनारा     | ४  | मध्यम गरिब |
| ३१९९ | 7040304010320 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ४ | १ | मुक्तिगाउँ    | गाेमाते लुहार          | महिला | ४४  | किडे लुहार        | ५  | मध्यम गरिब |
| ३२०० | 7040304010324 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ४ | १ | मुक्ति गाउँ   | अम्मा चुनारा           | महिला | ३४  | प्रेम पाकि        | ३  | मध्यम गरिब |
| ३२०१ | 7040304010325 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ४ | १ | मुक्ति गाउँ   | विश्व पाकि             | पुरुष | ५४  | ऐते पाकि          | ४  | मध्यम गरिब |
| ३२०२ | 7040304010343 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ४ | १ | भाकड          | काेशि धानुक            | पुरुष | ६५  | धन सिंह धानुक     | ५  | मध्यम गरिब |
| ३२०३ | 7040304010345 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ४ | १ | भाकड          | भरेब बहादुर धानुक      | पुरुष | २२  | लछुवा धानुक       | ५  | मध्यम गरिब |
| ३२०४ | 7040304010351 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ४ | १ | भाकड          | प्रेमे धानुक           | पुरुष | ६७  | मनाथरे धानुक      | ३  | मध्यम गरिब |
| ३२०५ | 7040304010355 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ४ | १ | काठाकुणि      | रम्माे धानुक           | पुरुष | ५४  | कसुवा धानुक       | ६  | मध्यम गरिब |
| ३२०६ | 7040304010385 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ४ | १ | खाचिखल्ली     | बिरुवा धानुक           | पुरुष | १०० | अजुवा धानुक       | ३  | मध्यम गरिब |
| ३२०७ | 7040304010356 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ४ | १ | काठाकुणी      | हरूवा धानुक            | पुरुष | ५४  | कसुवा धानुक       | ४  | मध्यम गरिब |
| ३२०८ | 7040304010358 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ४ | १ | धालेकाँडा     | मान बहादुर धानुक       | पुरुष | ४६  | उदाराे धानुक      | ६  | मध्यम गरिब |
| ३२०९ | 7040304010363 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ४ | १ | धालेकाँडा     | मंगले बाेहरा           | पुरुष | ५४  | बिरुवा बाेहरा     | २  | मध्यम गरिब |
| ३२१० | 7040304010368 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ४ | १ | पडरपानि       | कमल धानुक              | पुरुष | २५  | मडले धानुक        | ४  | मध्यम गरिब |
| ३२११ | 7040304010372 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ४ | १ | पडरपानि       | सुरेन्द्र बहादुर धानुक | पुरुष | ४५  | कण बहादुर धानुक   | ५  | मध्यम गरिब |
| ३२१२ | 7040304010373 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ४ | १ | चाेकाले       | हक बहादुर धानुक        | पुरुष | २४  | मंगले धानुक       | ५  | मध्यम गरिब |
| ३२१३ | 7040304010374 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ४ | १ | धालेकाँडा     | करन बाेहरा             | पुरुष | ३८  | नरपती बाेहरा      | ५  | मध्यम गरिब |
| ३२१४ | 7040304010375 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ४ | १ | कल्ली         | दिनेश बहादुर धानुक     | पुरुष | ३४  | मंगलेे धानुक      | ६  | मध्यम गरिब |
| ३२१५ | 7040304010377 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ४ | १ | बल्छेबन       | देउमती धानुक           | महिला | ३९  | मन्धिर धानुक      | ५  | मध्यम गरिब |
| ३२१६ | 7040304010383 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ४ | १ | धालेकाँडा     | धन बहादुर बाेहरा       | पुरुष | ४७  | नर सिंह बाेहरा    | ११ | मध्यम गरिब |
| ३२१७ | 7040304010390 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ४ | १ | खाचिखल्ली     | बल बहादुर धानुक        | पुरुष | २८  | जय बहादुर धानुक   | ३  | मध्यम गरिब |
| ३२१८ | 7040304010397 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ४ | १ | खालेाँ        | नरमा देबी धानुक        | महिला | ३७  | बडेे बाेहरा       | ४  | मध्यम गरिब |
| ३२१९ | 7040304010400 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ४ | १ | खालेाँ        | शेर बहादुर धानुक       | पुरुष | ३१  | जैलाल धानुक       | ५  | मध्यम गरिब |
| ३२२० | 7040304010401 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ४ | १ | खालेाँ        | धन बहादुर धानुक        | पुरुष | ४२  | कुस्ने धानुक      | ५  | मध्यम गरिब |
| ३२२१ | 7040304010416 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ४ | १ | पारी शेना     | ऐता देबी धानुक         | महिला | २७  | जया धामी          | ६  | मध्यम गरिब |
| ३२२२ | 7040304010423 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ४ | १ | भाेराड        | कल्पना धानुक           | महिला | २४  | प्रेम बहादुर धामी | ६  | मध्यम गरिब |
| ३२२३ | 7040304010427 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ४ | १ | अइराना        | दिपक धानुक             | पुरुष | २२  | कन्जडाे धानुक     | ६  | मध्यम गरिब |
| ३२२४ | 7040304010428 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ४ | १ | अइराना        | नर बहादुर धानुक        | पुरुष | ६०  | दलपती धानुक       | १२ | मध्यम गरिब |

|      |               |       |                  |   |   |             |                        |       |    |                  |    |            |
|------|---------------|-------|------------------|---|---|-------------|------------------------|-------|----|------------------|----|------------|
| ३२२५ | 7040304010429 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ४ | १ | अईराना      | दिपक धानुक             | पुरुष | २२ | राम सिंह धानुक   | ४  | मध्यम गरिब |
| ३२२६ | 7040304010432 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ४ | १ | अईराना      | धने धानुक              | पुरुष | ५१ | सकरे धानुक       | ३  | मध्यम गरिब |
| ३२२७ | 7040304010433 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ४ | १ | अईराना      | धन बहादुर धानुक        | पुरुष | ३५ | सल्लां धानुक     | ६  | मध्यम गरिब |
| ३२२८ | 7040304010440 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ४ | १ | सिद्धपानी   | गगन धानुक              | पुरुष | ५८ | हिरालाल धानुक    | ६  | मध्यम गरिब |
| ३२२९ | 7040304010441 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ४ | १ | सिद्धपानी   | उजेल धानुक             | पुरुष | ६७ | किसे धानुक       | ९  | मध्यम गरिब |
| ३२३० | 7040304010442 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ४ | १ | सिद्धपानी   | सीता धानुक             | महिला | ३७ | बलदेब धामी       | ५  | मध्यम गरिब |
| ३२३१ | 7040304010447 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ४ | १ | सिद्धपानी   | बिरन्द्र धानुक         | पुरुष | २१ | सल्लां धानुक     | २  | मध्यम गरिब |
| ३२३२ | 7040304010448 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ४ | १ | सिद्धपानी   | कण बहादुर धानुक        | पुरुष | २१ | ऐते धानुक        | ४  | मध्यम गरिब |
| ३२३३ | 7040304010456 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ४ | १ | सिद्धपानी   | दोल धानुक              | पुरुष | ६१ | उदारा धानुक      | ४  | मध्यम गरिब |
| ३२३४ | 7040304010459 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ४ | १ | सिद्धपानी   | प्रताब धानुक           | पुरुष | ६२ | रम्मा धानुक      | ६  | मध्यम गरिब |
| ३२३५ | 7040304010466 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ४ | १ | माजासेना    | ऐता धानुक              | महिला | ५२ | वीर भान धानुक    | ४  | मध्यम गरिब |
| ३२३६ | 7040304010471 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ४ | १ | माजासेना    | पावीते देबी धामी       | महिला | ४८ | कस्सां धानुक     | ६  | मध्यम गरिब |
| ३२३७ | 7040304010480 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ४ | १ | भडगाडा      | आमरे धानुक             | पुरुष | ३९ | हरूवा धामी       | ६  | मध्यम गरिब |
| ३२३८ | 7040304010485 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ४ | १ | ईकट्या      | हरूली देबी बांहरा      | महिला | ४७ | मोथर धामी        | ६  | मध्यम गरिब |
| ३२३९ | 7040304010486 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ४ | १ | ईकट्या      | नरेन्द्र बांहरा        | पुरुष | २५ | जयलाल बांहरा     | ४  | मध्यम गरिब |
| ३२४० | 7040304010488 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ४ | १ | ईकट्या      | शेर बहादुर बांहरा      | पुरुष | ३९ | धने बांहरा       | ६  | मध्यम गरिब |
| ३२४१ | 7040304010495 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ४ | १ | धन्डा       | मान बहादुर धानुक       | पुरुष | ४८ | हरालाल धानुक     | ७  | मध्यम गरिब |
| ३२४२ | 7040304010502 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ४ | १ | छानाभिडा    | जमुना देबी धामी        | महिला | ३९ | किसे बांहरा      | ५  | मध्यम गरिब |
| ३२४३ | 7040304010507 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ४ | १ | सिमगाडा     | राम बहादुर धामी        | पुरुष | ६७ | परमे धामी        | ५  | मध्यम गरिब |
| ३२४४ | 7040304010508 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ४ | १ | सिमगाडा     | उत्तम बहादुर धानुक     | पुरुष | २६ | बिरुवा धानुक     | ४  | मध्यम गरिब |
| ३२४५ | 7040304010512 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ४ | १ | पैताला      | लाल बहादुर धानुक       | पुरुष | ३६ | बिरभान धानुक     | ६  | मध्यम गरिब |
| ३२४६ | 7040304010514 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ४ | १ | मट्खन्डा    | परमा धानुक             | महिला | ४५ | किसे बांहरा      | ५  | मध्यम गरिब |
| ३२४७ | 7040304010516 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ४ | १ | मट्खन्डा    | राजन्द्र बहादुर धानुक  | पुरुष | २९ | उजेल धानुक       | ७  | मध्यम गरिब |
| ३२४८ | 7040304010518 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ४ | १ | मट्खन्डा    | दिल बहादुर धानुक       | पुरुष | ४५ | हरूवा धानुक      | ५  | मध्यम गरिब |
| ३२४९ | 7040304010533 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ४ | १ | धारपट्टी    | राजन्द्र बहादुर धामी   | पुरुष | २६ | बहादुर धामी      | ७  | मध्यम गरिब |
| ३२५० | 7040304010535 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ४ | १ | डुङरी       | उगुङरी धामी            | पुरुष | ४३ | नरपति धामी       | ५  | मध्यम गरिब |
| ३२५१ | 7040304010543 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ४ | १ | डुङरी       | निमला कुमारी धानुक     | महिला | ३२ | प्रताब धानुक     | ६  | मध्यम गरिब |
| ३२५२ | 7040304010554 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ४ | १ | धन्डा       | प्रेम धानुक            | पुरुष | ३५ | उजेल धानुक       | ५  | मध्यम गरिब |
| ३२५३ | 7040304010555 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ४ | १ | धन्डा       | मनाथरे धानुक           | पुरुष | ७३ | बन्ना धानुक      | २  | मध्यम गरिब |
| ३२५४ | 7040304010557 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ४ | १ | धन्डा       | पिरेमे धामी            | पुरुष | ५५ | मनक धामी         | ६  | मध्यम गरिब |
| ३२५५ | 7040304010559 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ४ | १ | धन्डा       | मिलन धामी              | पुरुष | २८ | करे धामी         | ४  | मध्यम गरिब |
| ३२५६ | 7040304010564 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ४ | १ | गुसेधार     | गणेश बहादुर धानुक      | पुरुष | २७ | नेफरे धानुक      | ८  | मध्यम गरिब |
| ३२५७ | 7040304010568 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ४ | १ | डकरपासा     | हरिलाल बांहरा          | पुरुष | ६९ | ठगी बांहरा       | ६  | मध्यम गरिब |
| ३२५८ | 7040304010576 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ४ | १ | पतेमाज      | नर बहादुर धानुक        | पुरुष | ५२ | कल्यान धानुक     | ८  | मध्यम गरिब |
| ३२५९ | 7040304010575 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ४ | १ | पतेमाज      | वीर बहादुर धानुक       | पुरुष | ४६ | कल्यान धानुक     | ७  | मध्यम गरिब |
| ३२६० | 7040304010577 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ४ | १ | पतेबाज      | कासी धानुक             | पुरुष | ६८ | कौडडा धानुक      | २  | मध्यम गरिब |
| ३२६१ | 7040304010582 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ४ | १ | पतेबाज      | जय बहादुर धानुक        | पुरुष | ३५ | कल्यान धानुक     | ६  | मध्यम गरिब |
| ३२६२ | 7040304010584 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ४ | १ | पतेबाज      | बहादुर धानुक           | पुरुष | ३९ | रम्मा धानुक      | ५  | मध्यम गरिब |
| ३२६३ | 7040304010596 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ४ | १ | खोड         | जय बहादुर धानुक        | पुरुष | ५७ | कस्वां धानुक     | २  | मध्यम गरिब |
| ३२६४ | 7040304010599 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ४ | १ | पारिखाड     | सुरेन्द्र बहादुर धानुक | पुरुष | ४९ | मडल धानुक        | ७  | मध्यम गरिब |
| ३२६५ | 7040304010604 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ४ | १ | गांठीडा     | लल धानुक               | पुरुष | ४७ | मंगल धानुक       | ५  | मध्यम गरिब |
| ३२६६ | 7040304010607 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ४ | १ | भसेकुडा     | केशव दत्त भट्ट         | पुरुष | ५० | घुहरे भट्ट       | ६  | मध्यम गरिब |
| ३२६७ | 7040304010608 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ४ | १ | पन्नाडा     | महने बांहरा            | पुरुष | ४३ | जयलाल बांहरा     | ५  | मध्यम गरिब |
| ३२६८ | 7040304010610 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ४ | १ | चक्रकल्ले   | वसन्त बांहरा           | पुरुष | २७ | नरभान बांहरा     | १२ | मध्यम गरिब |
| ३२६९ | 7040304010621 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ४ | १ | केलाड       | मोहन बहादुर धानुक      | पुरुष | २६ | जय बहादुर धानुक  | ४  | मध्यम गरिब |
| ३२७० | 7040304010626 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ४ | १ | सांतिकाइजर  | पुण बहादुर धानुक       | पुरुष | ३६ | सुका धानुक       | ५  | मध्यम गरिब |
| ३२७१ | 7040304010643 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ४ | १ | खाँचिखली    | बहादुर धानुक           | पुरुष | ४९ | मंगल धानुक       | ५  | मध्यम गरिब |
| ३२७२ | 7040304010644 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ४ | १ | सांतिकाइजर  | मदन बहादुर धानुक       | पुरुष | ४३ | काशी धानुक       | ५  | मध्यम गरिब |
| ३२७३ | 7040305010005 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | आंशडा       | कुटुरे बांहरा          | महिला | ३९ | धमे अवस्थी       | ५  | मध्यम गरिब |
| ३२७४ | 7040305010006 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | आंशडा       | मदन बांहरा             | पुरुष | ४२ | शुका बांहरा      | ५  | मध्यम गरिब |
| ३२७५ | 7040305010032 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | आंशडा       | उजेल बांहरा            | पुरुष | २७ | मोरे बांहरा      | ३  | मध्यम गरिब |
| ३२७६ | 7040305010041 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | आंशडा       | धन बहादुर बांहरा       | पुरुष | ४८ | धोल बांहरा       | ४  | मध्यम गरिब |
| ३२७७ | 7040305010045 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | आंशडा       | करन बहादुर बांहरा      | पुरुष | २४ | किसन सिंह बांहरा | ५  | मध्यम गरिब |
| ३२७८ | 7040305010046 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | आंशडा       | धन बहादुर बांहरा       | पुरुष | ३६ | जोग बांहरा       | ६  | मध्यम गरिब |
| ३२७९ | 7040305010053 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | आंशडा       | जे सिंह बांहरा         | पुरुष | ४९ | मान सिंह बांहरा  | ८  | मध्यम गरिब |
| ३२८० | 7040305010057 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | आंशडा       | कृष्ण बहादुर बांहरा    | पुरुष | २९ | रतिभान बांहरा    | ८  | मध्यम गरिब |
| ३२८१ | 7040305010059 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | आंसडा       | दलाबिर बांहरा          | पुरुष | ४३ | कराबिर बांहरा    | ७  | मध्यम गरिब |
| ३२८२ | 7040305010072 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | आंशडा       | नर बहादुर बांहरा       | पुरुष | ४२ | जयभान बांहरा     | ५  | मध्यम गरिब |
| ३२८३ | 7040305010087 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | दाँतौले     | दलुवा बांहरा           | पुरुष | ६३ | अज्जो बांहरा     | ४  | मध्यम गरिब |
| ३२८४ | 7040305010088 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | दाँतौली     | अनिल बांहरा            | पुरुष | २२ | परम बांहरा       | ३  | मध्यम गरिब |
| ३२८५ | 7040305010091 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | दाँतौले     | रमेश बांहरा            | पुरुष | २९ | अजुन बांहरा      | ४  | मध्यम गरिब |
| ३२८६ | 7040305010098 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | दाँतौली     | हरिराम बांहरा          | पुरुष | ३८ | बिरुवा बांहरा    | ५  | मध्यम गरिब |
| ३२८७ | 7040305010101 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | दाँतौली     | नर ब बांहरा            | पुरुष | ३० | रेचे बांहरा      | ३  | मध्यम गरिब |
| ३२८८ | 7040305010110 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | दाँतौली     | गगन बांहरा             | पुरुष | ६५ | दल्लो बांहरा     | ६  | मध्यम गरिब |
| ३२८९ | 7040305010111 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | दाँतौली     | रम्मा बांहरा           | महिला | ६१ | केले धामी        | २  | मध्यम गरिब |
| ३२९० | 7040305010112 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | दाँतौली     | सङ्कर बांहरा           | पुरुष | ५५ | रम्मा बांहरा     | ५  | मध्यम गरिब |
| ३२९१ | 7040305010114 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | दाँतौली     | नर बहादुर बांहरा       | पुरुष | ४६ | मन्ना बांहरा     | ४  | मध्यम गरिब |
| ३२९२ | 7040305010115 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | दाँतौली     | कल्लो बांहरा           | पुरुष | ३६ | मन्ना बांहरा     | ४  | मध्यम गरिब |
| ३२९३ | 7040305010119 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | दाँतौली     | प्रेम बांहरा           | पुरुष | ३९ | मंगले बांहरा     | ६  | मध्यम गरिब |
| ३२९४ | 7040305010121 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | धाना बांहरा | धाना बांहरा            | महिला | ३४ | मङ्गले बांहरा    | ५  | मध्यम गरिब |
| ३२९५ | 7040305010123 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | धाना बांहरा | धन बहादुर बांहरा       | पुरुष | २२ | अन्ना बांहरा     | ६  | मध्यम गरिब |
| ३२९६ | 7040305010125 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | दाँतौली     | परुवा बांहरा           | पुरुष | ४६ | मन्के बांहरा     | ५  | मध्यम गरिब |
| ३२९७ | 7040305010128 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | दाँतौली     | राम बहादुर बांहरा      | पुरुष | २७ | महाबिर बांहरा    | ५  | मध्यम गरिब |
| ३२९८ | 7040305010129 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | दाँतौली     | महाबिर बांहरा          | पुरुष | ७६ | जयराम बांहरा     | २  | मध्यम गरिब |
| ३२९९ | 7040305010137 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | दाँतौली     | दिले बांहरा            | पुरुष | ३० | रतिभान बांहरा    | ११ | मध्यम गरिब |

|      |               |       |                    |   |   |           |                   |       |    |                |    |            |
|------|---------------|-------|--------------------|---|---|-----------|-------------------|-------|----|----------------|----|------------|
| ३३०० | 7040305010166 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ५ | १ | दोतौले    | काशी सिंह बोहरा   | पुरुष | ३२ | प्रताप बोहरा   | ४  | मध्यम गरिब |
| ३३०१ | 7040305010168 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ५ | १ | दोतौले    | अमिर बोहरा        | पुरुष | २० | जयलाल बोहरा    | ५  | मध्यम गरिब |
| ३३०२ | 7040305010171 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ५ | १ | जागरी गाउ | किरण ब जागरी      | पुरुष | २५ | जैभान जागरी    | ६  | मध्यम गरिब |
| ३३०३ | 7040305010173 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ५ | १ | जागरी गाउ | कल्लो जागरी       | पुरुष | ५० | पोन जागरी      | ७  | मध्यम गरिब |
| ३३०४ | 7040305010176 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ५ | १ | जागरी गाउ | सुरेन्द्र जागरी   | पुरुष | ४४ | बाडो जागरी     | ६  | मध्यम गरिब |
| ३३०५ | 7040305010177 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ५ | १ | जागरी गाउ | अन्नो जागरी       | पुरुष | ४८ | बाडो जागरी     | ६  | मध्यम गरिब |
| ३३०६ | 7040305010178 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ५ | १ | जागरी गाउ | अमिर ब जागरी      | पुरुष | २७ | झले जागरी      | ५  | मध्यम गरिब |
| ३३०७ | 7040305010180 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ५ | १ | जागरी गाउ | प्रेम ब जागरी     | पुरुष | ३६ | मने जागरी      | ५  | मध्यम गरिब |
| ३३०८ | 7040305010189 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ५ | १ | जागरी गाउ | राम जागरी         | पुरुष | ३० | जवा जागरी      | ११ | मध्यम गरिब |
| ३३०९ | 7040305010192 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ५ | १ | जागरीगाउ  | रमुवा जागरी       | पुरुष | ५८ | नरिभान जागरी   | ९  | मध्यम गरिब |
| ३३१० | 7040305010194 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ५ | १ | जागरी गाउ | बिरा जागरी        | पुरुष | ३५ | किडो जागरी     | ४  | मध्यम गरिब |
| ३३११ | 7040305010197 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ५ | १ | जागरीगाउ  | हराजित बोहरा      | पुरुष | ६१ | रत्रो बोहरा    | ५  | मध्यम गरिब |
| ३३१२ | 7040305010199 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ५ | १ | जागरी गाउ | धनी जागरी         | पुरुष | ५० | धेल जागरी      | ८  | मध्यम गरिब |
| ३३१३ | 7040305010206 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ५ | १ | जागरी गाउ | नेन सिङ बोहरा     | पुरुष | ४० | दत्पती बोहरा   | ५  | मध्यम गरिब |
| ३३१४ | 7040305010214 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ५ | १ | जागरी गाउ | माथिरे बोहरा      | पुरुष | ५१ | गणेश बोहरा     | ७  | मध्यम गरिब |
| ३३१५ | 7040305010233 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ५ | १ | जागरी गाउ | देउमल जागरी       | पुरुष | ४९ | पुने जागरी     | ६  | मध्यम गरिब |
| ३३१६ | 7040305010236 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ५ | १ | जागरी गाउ | गुम जागरी         | पुरुष | ८२ | उद्दो जागरी    | ७  | मध्यम गरिब |
| ३३१७ | 7040305010240 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ५ | १ | गल्लेक    | राजेन्द्र कुवर    | पुरुष | ३२ | प्रताप कुवर    | ५  | मध्यम गरिब |
| ३३१८ | 7040305010242 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ५ | १ | गल्लेक    | अनिल कुवर         | पुरुष | ३५ | प्रताप कुवर    | ३  | मध्यम गरिब |
| ३३१९ | 7040305010245 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ५ | १ | गल्लेक    | बिरेन्द्र कुवर    | पुरुष | ३६ | डम्मरे कुवर    | ४  | मध्यम गरिब |
| ३३२० | 7040305010248 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ५ | १ | गल्लेक    | लाल ब कुवर        | पुरुष | ४९ | शुका कुवर      | ९  | मध्यम गरिब |
| ३३२१ | 7040305010256 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ५ | १ | गल्लेक    | रण ब कुवर         | पुरुष | ४९ | कण ब कुवर      | ५  | मध्यम गरिब |
| ३३२२ | 7040305010258 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ५ | १ | गल्लेक    | राम कुवर          | पुरुष | ५३ | हिरा कुवर      | ५  | मध्यम गरिब |
| ३३२३ | 7040305010279 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ५ | १ | गल्लेक    | कण ब कुवर         | पुरुष | ३९ | नागी कुवर      | ६  | मध्यम गरिब |
| ३३२४ | 7040305010282 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ५ | १ | गल्लेक    | किरण कुवर         | पुरुष | ३६ | बिरभान कुवर    | ११ | मध्यम गरिब |
| ३३२५ | 7040305010285 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ५ | १ | गल्लेक    | जय ब कुवर         | पुरुष | ६१ | गोरे कुवर      | ७  | मध्यम गरिब |
| ३३२६ | 7040305010286 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ५ | १ | खाण       | काशी धामि         | पुरुष | ३५ | शुका धामि      | ५  | मध्यम गरिब |
| ३३२७ | 7040305010291 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ५ | १ | खाण       | राम ब धामि        | पुरुष | ३३ | मान ब धामि     | ४  | मध्यम गरिब |
| ३३२८ | 7040305010293 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ५ | १ | खाण       | प्रेम धामि        | पुरुष | ३० | मान सिंह धामि  | ६  | मध्यम गरिब |
| ३३२९ | 7040305010312 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ५ | १ | ढुङ       | धेले कुवर         | पुरुष | ६२ | गोरे कुवर      | ७  | मध्यम गरिब |
| ३३३० | 7040305010318 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ५ | १ | ढुङ       | हिरा कुवर         | पुरुष | ६० | किसे कुवर      | ८  | मध्यम गरिब |
| ३३३१ | 7040305010321 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ५ | १ | ढुङ       | धुकुडे कुवर       | पुरुष | ७० | हर सिंह कुवर   | ९  | मध्यम गरिब |
| ३३३२ | 7040305010322 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ५ | १ | मेराडे    | मीन ब कुवर        | पुरुष | ६० | मान ब कुवर     | ९  | मध्यम गरिब |
| ३३३३ | 7040305010324 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ५ | १ | अशगाउ     | दल वीर खडायत      | पुरुष | ६८ | येटे खडायत     | ५  | मध्यम गरिब |
| ३३३४ | 7040305010330 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ५ | १ | अशगाउ     | नरिभान बोहरा      | पुरुष | ५८ | किसेन बोहरा    | ९  | मध्यम गरिब |
| ३३३५ | 7040305010331 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ५ | १ | अशगाउ     | परमल खडायत        | पुरुष | ३५ | बिगा खडायत     | ६  | मध्यम गरिब |
| ३३३६ | 7040305010332 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ५ | १ | अशगाउ     | महेश ब खडायत      | पुरुष | ३२ | कलु सिंह खडायत | ५  | मध्यम गरिब |
| ३३३७ | 7040305010336 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ५ | १ | असगाउ     | देबेन्द्र ब खडायत | पुरुष | ३४ | धन ब खडायत     | ५  | मध्यम गरिब |
| ३३३८ | 7040305010337 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ५ | १ | असगाउ     | रमेश बोहरा        | पुरुष | ४० | काशी बोहरा     | १३ | मध्यम गरिब |
| ३३३९ | 7040305010338 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ५ | १ | अशगाउ     | बिरेन्द्र         | पुरुष | ३५ | कन्जडे         | ९  | मध्यम गरिब |
| ३३४० | 7040305010343 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ५ | १ | बाङ्गेजर  | रिभान कुवर        | पुरुष | ७४ | शुका कुवर      | ६  | मध्यम गरिब |
| ३३४१ | 7040305010344 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ५ | १ | गल्लेक    | रविन्द्र ब कुवर   | पुरुष | ३८ | नागी कुवर      | ६  | मध्यम गरिब |
| ३३४२ | 7040305010346 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ५ | १ | जागरी गाउ | मनिताल जागरी      | पुरुष | ३५ | नरभान जागरी    | ६  | मध्यम गरिब |
| ३३४३ | 7040305010347 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ५ | १ | चानालि    | बिरेन्द्र कुवर    | पुरुष | ३५ | जयभान कुवर     | ७  | मध्यम गरिब |
| ३३४४ | 7040305010350 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ५ | १ | चानालि    | नरेन्द्र ब कुवर   | पुरुष | ३४ | नर देब कुवर    | ९  | मध्यम गरिब |
| ३३४५ | 7040305010353 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ५ | १ | चानालि    | हिरा कुवर         | पुरुष | ४४ | राम कुवर       | ५  | मध्यम गरिब |
| ३३४६ | 7040305010354 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ५ | १ | चानालि    | लक्ष्मण कुवर      | पुरुष | ४४ | राम ब कुवर     | ७  | मध्यम गरिब |
| ३३४७ | 7040305010358 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ५ | १ | चानालि    | धन ब कुवर         | पुरुष | ६३ | कस्ती कुवर     | ८  | मध्यम गरिब |
| ३३४८ | 7040305010359 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ५ | १ | चानालि    | प्रताप कुवर       | पुरुष | ६१ | गडे कुवन       | ९  | मध्यम गरिब |
| ३३४९ | 7040305010364 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ५ | १ | चानालि    | नरेन्द्र कुवर     | पुरुष | ६१ | वीरभान कुवर    | ५  | मध्यम गरिब |
| ३३५० | 7040305010371 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ५ | १ | चानालि    | हर्ष ब कुवर       | पुरुष | ५२ | माहाबिर कुवर   | ११ | मध्यम गरिब |
| ३३५१ | 7040305010372 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ५ | १ | चानालि    | डम्मर ब कुवर      | पुरुष | ४५ | माहाबिर कुवर   | ५  | मध्यम गरिब |
| ३३५२ | 7040305010378 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ५ | १ | मट्खान    | नागी खडायत        | पुरुष | ५३ | बिगा खडायत     | ६  | मध्यम गरिब |
| ३३५३ | 7040305010380 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ५ | १ | पक्येडा   | डम्मर पाँके       | पुरुष | ४८ | गोबडे पाँके    | १२ | मध्यम गरिब |
| ३३५४ | 7040305010384 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ५ | १ | पक्येडा   | प्रेम पाँके       | पुरुष | ५२ | बिरपले पाँके   | ५  | मध्यम गरिब |
| ३३५५ | 7040305010391 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ५ | १ | पक्येडा   | रमे पाँके         | पुरुष | ३५ | नन्ते पाँके    | ५  | मध्यम गरिब |
| ३३५६ | 7040305010392 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ५ | १ | पक्येडा   | ठगो पाँके         | पुरुष | ४० | बाडो पाँके     | ६  | मध्यम गरिब |
| ३३५७ | 7040305010401 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ५ | १ | भम्का     | जयलाल लुहार       | पुरुष | ६६ | अज्जो लुहार    | ७  | मध्यम गरिब |
| ३३५८ | 7040305010408 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ५ | १ | माझगाउ    | जिलधारा लुहार     | पुरुष | ३३ | हट्टो पाँके    | ५  | मध्यम गरिब |
| ३३५९ | 7040305010409 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ५ | १ | माझगाउ    | नरे लुहार         | पुरुष | ६६ | गडे लुहार      | ४  | मध्यम गरिब |
| ३३६० | 7040305010417 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ५ | १ | माझगाउ    | अजने लुहार        | पुरुष | ५० | किसे लुहार     | ५  | मध्यम गरिब |
| ३३६१ | 7040305010418 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ५ | १ | डुमिचेड   | रामा लुहार        | पुरुष | ३७ | खोशाल ओखडा     | ५  | मध्यम गरिब |
| ३३६२ | 7040305010422 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ५ | १ | डुमिचेड   | हरिराल बिश्वकर्मा | पुरुष | ३९ | मङ्गले लुहार   | ४  | मध्यम गरिब |
| ३३६३ | 7040305010424 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ५ | १ | डुमिचेड   | मने लुहार         | पुरुष | ३४ | धने लुहार      | ८  | मध्यम गरिब |
| ३३६४ | 7040305010440 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ५ | १ | आथिगाउ    | गङ्गा धामि        | पुरुष | ३७ | किसे धामि      | ६  | मध्यम गरिब |
| ३३६५ | 7040305010443 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ५ | १ | आथिगाउ    | नन्ते धामि        | पुरुष | ७३ | नर धामि        | ४  | मध्यम गरिब |
| ३३६६ | 7040305010444 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ५ | १ | आथिगाउ    | दल ब धामि         | पुरुष | २५ | नन्ते धामि     | ४  | मध्यम गरिब |
| ३३६७ | 7040305010445 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ५ | १ | आथिगाउ    | धन ब धामि         | पुरुष | ५५ | किसे धामि      | ७  | मध्यम गरिब |
| ३३६८ | 7040305010446 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ५ | १ | आथिगाउ    | कर धामि           | पुरुष | ७२ | मान सिंह धामि  | २  | मध्यम गरिब |
| ३३६९ | 7040305010447 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ५ | १ | आथिगाउ    | काशी धामि         | पुरुष | ३० | कर धामि        | ४  | मध्यम गरिब |
| ३३७० | 7040305010452 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ५ | १ | डुमिचेड   | गडे लुहार         | पुरुष | ४९ | गोले लुहार     | ७  | मध्यम गरिब |
| ३३७१ | 7040305010454 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ५ | १ | डुमिचेड   | कालू लुहार        | पुरुष | ४९ | शुका लुहार     | ६  | मध्यम गरिब |
| ३३७२ | 7040305010462 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ५ | १ | सिन्याडे  | गगन बोहरा         | पुरुष | ४९ | पमले बोहरा     | ७  | मध्यम गरिब |
| ३३७३ | 7040305010467 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ५ | १ | सिन्याडे  | धेले बोहरा        | पुरुष | ५५ | सकराम बोहरा    | ११ | मध्यम गरिब |
| ३३७४ | 7040305010468 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ५ | १ | सिन्याडे  | नरभान बोहरा       | पुरुष | ५८ | ठग सिंह बोहरा  | ६  | मध्यम गरिब |

|      |               |       |                  |   |   |         |                    |       |    |                 |    |            |
|------|---------------|-------|------------------|---|---|---------|--------------------|-------|----|-----------------|----|------------|
| ३३७५ | 7040305010475 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | कुवाकोट | मान ब कुवर         | पुरुष | ६० | गगन कुवर        | ८  | मध्यम गरिब |
| ३३७६ | 7040305010478 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | कुवाकोट | धन ब कुवर          | पुरुष | ४७ | नर ब कुवर       | ५  | मध्यम गरिब |
| ३३७७ | 7040305010479 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | कुवाकोट | जनक ब कुवर         | पुरुष | ४३ | जय कुवर         | ६  | मध्यम गरिब |
| ३३७८ | 7040305010482 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | कुवाकोट | गणेश कुवर          | पुरुष | ४० | वीर सिंह कुवर   | ६  | मध्यम गरिब |
| ३३७९ | 7040305010497 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | कुवाकोट | राधा कुवर          | महिला | ३९ | माहाबिर कुवर    | ५  | मध्यम गरिब |
| ३३८० | 7040305010487 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | कुवाकोट | कण ब कुवर          | पुरुष | ३८ | पते कुवर        | ५  | मध्यम गरिब |
| ३३८१ | 7040305010492 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | कुवाकोट | गोबिन्द कुवर       | पुरुष | ३८ | हरिलाल कुवर     | ५  | मध्यम गरिब |
| ३३८२ | 7040305010498 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | कुवाकोट | लोकन्द्र कुवर      | पुरुष | ५० | तुला कुवर       | ८  | मध्यम गरिब |
| ३३८३ | 7040305010512 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | कुवाकोट | प्रकाश कुवर        | पुरुष | ३३ | अमर कुवर        | ४  | मध्यम गरिब |
| ३३८४ | 7040305010537 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | सल्काटे | करन लुहार          | पुरुष | ४८ | करे लुहार       | ६  | मध्यम गरिब |
| ३३८५ | 7040305010529 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | माजागाउ | निरज लुहार         | पुरुष | २७ | नन्ते लुहार     | ३  | मध्यम गरिब |
| ३३८६ | 7040305010540 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | सल्काटे | बहादुर लुहार       | पुरुष | ४२ | कालु लुहार      | ४  | मध्यम गरिब |
| ३३८७ | 7040305010531 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | कुवाकोट | चक्र कुवर          | पुरुष | ५० | मन्ना कुवर      | ८  | मध्यम गरिब |
| ३३८८ | 7040305010542 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | सल्काटे | महाबिर लुहार       | पुरुष | ५० | बिस्सो लुहार    | ५  | मध्यम गरिब |
| ३३८९ | 7040305010532 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | कुवाकोट | जनक कुवर           | पुरुष | ४५ | नन्ते ब कुवर    | ७  | मध्यम गरिब |
| ३३९० | 7040305010533 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | मटिखान  | गोरे जागारे        | पुरुष | ४५ | दल जागारे       | ८  | मध्यम गरिब |
| ३३९१ | 7040305010544 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | सल्काटे | थील सिंह लुहार     | पुरुष | ३४ | धर्मे लुहार     | ५  | मध्यम गरिब |
| ३३९२ | 7040305010547 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | सल्काटे | नरे लुहार          | पुरुष | ४८ | धर्मे लुहार     | ५  | मध्यम गरिब |
| ३३९३ | 7040305010558 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | सल्काटे | गोरे लुहार         | पुरुष | ४५ | परुवा लुहार     | ६  | मध्यम गरिब |
| ३३९४ | 7040305010561 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | सल्काटे | पुणे ब बोहरा       | पुरुष | ४१ | नर सिंह बोहरा   | ४  | मध्यम गरिब |
| ३३९५ | 7040305010564 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | सल्काटे | नारद प्रशाद पन्त   | पुरुष | ३१ | अम्मर राज पन्त  | ५  | मध्यम गरिब |
| ३३९६ | 7040305010567 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | सल्काटे | राम प्रशाद पन्त    | पुरुष | ५२ | प्रताप पन्त     | ७  | मध्यम गरिब |
| ३३९७ | 7040305010569 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | सल्काटे | सोम राज पन्त       | पुरुष | ३८ | जयनन्द पन्त     | ६  | मध्यम गरिब |
| ३३९८ | 7040305010577 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | असगाउ   | राम ब खडायत        | पुरुष | ३९ | दल ब खडायत      | ४  | मध्यम गरिब |
| ३३९९ | 7040305010583 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | सल्काटे | कृष्णानन्द पन्त    | पुरुष | ३६ | मनिनलाल पन्त    | ६  | मध्यम गरिब |
| ३४०० | 7040305010598 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | दानडा   | थीले बोहरा         | पुरुष | ६२ | कालु सिंह बोहरा | १३ | मध्यम गरिब |
| ३४०१ | 7040305010600 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | दानडा   | मान बहादुर बोहरा   | पुरुष | ४१ | किसन सिंह बोहरा | ८  | मध्यम गरिब |
| ३४०२ | 7040305010603 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | दानडा   | करन बोहरा          | पुरुष | ३४ | नर सिंह बोहरा   | ७  | मध्यम गरिब |
| ३४०३ | 7040305010614 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | सल्काटे | कपडे बोहरा         | पुरुष | ६६ | वीर सिंह बोहरा  | १० | मध्यम गरिब |
| ३४०४ | 7040305010616 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | दानडा   | लक्ष्मण बोहरा      | पुरुष | २४ | दलो बोहरा       | ४  | मध्यम गरिब |
| ३४०५ | 7040305010618 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | दानडा   | बिरा बोहरा         | पुरुष | ३२ | दलो बोहरा       | ४  | मध्यम गरिब |
| ३४०६ | 7040305010620 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | दानडा   | पुने बोहरा         | पुरुष | ५० | देब सिंह बोहरा  | ६  | मध्यम गरिब |
| ३४०७ | 7040305010625 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | दानडा   | बहादुर बोहरा       | पुरुष | २८ | पुने बोहरा      | ४  | मध्यम गरिब |
| ३४०८ | 7040305010627 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | दानडा   | प्रताप बोहरा       | पुरुष | ५० | वीर सिंह बोहरा  | ७  | मध्यम गरिब |
| ३४०९ | 7040305010629 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | दानडा   | कर बोहरा           | पुरुष | ५२ | दल्लो बोहरा     | ८  | मध्यम गरिब |
| ३४१० | 7040305010633 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | दानडा   | दिल बहादुर बोहरा   | पुरुष | २३ | नर बहादुर बोहरा | ८  | मध्यम गरिब |
| ३४११ | 7040305010635 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | दानडा   | पुने बोहरा         | पुरुष | ५६ | ठगो बोहरा       | ५  | मध्यम गरिब |
| ३४१२ | 7040305010637 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | दानडा   | जयमल बोहरा         | पुरुष | ५२ | गोबडे बोहरा     | १२ | मध्यम गरिब |
| ३४१३ | 7040305010639 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | दानडा   | केशब बोहरा         | पुरुष | २८ | अज्जो बोहरा     | ४  | मध्यम गरिब |
| ३४१४ | 7040305010640 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | दानडा   | मोहन बोहरा         | पुरुष | २६ | अज्जो बोहरा     | ४  | मध्यम गरिब |
| ३४१५ | 7040305010648 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | दानडा   | मान ब बोहरा        | पुरुष | २८ | हरे बोहरा       | ५  | मध्यम गरिब |
| ३४१६ | 7040305010650 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | दानडा   | हरिश बोहरा         | पुरुष | ३८ | दत्ते बोहरा     | ५  | मध्यम गरिब |
| ३४१७ | 7040305010653 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | दानडा   | नागी सिंह बोहरा    | पुरुष | ३३ | ठगो बोहरा       | ४  | मध्यम गरिब |
| ३४१८ | 7040305010662 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | दानडा   | नर बहादुर बोहरा    | पुरुष | ४६ | झुसे बोहरा      | ५  | मध्यम गरिब |
| ३४१९ | 7040305010663 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | दानडा   | गणेश ब बोहरा       | पुरुष | ४१ | रमुवा बोहरा     | ७  | मध्यम गरिब |
| ३४२० | 7040305010668 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | खोलागाउ | रनुवा बोहरा        | पुरुष | ५७ | जस्सो बोहरा     | ६  | मध्यम गरिब |
| ३४२१ | 7040305010672 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | खोलागाउ | उजल बोहरा          | पुरुष | ६५ | धन सिंह बोहरा   | ७  | मध्यम गरिब |
| ३४२२ | 7040305010674 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | खोलागाउ | बिरभान बोहरा       | पुरुष | ५५ | नरभान बोहरा     | ९  | मध्यम गरिब |
| ३४२३ | 7040305010675 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | खोलागाउ | डम्पर सिंह बोहरा   | पुरुष | ५३ | कपजडे बोहरा     | ५  | मध्यम गरिब |
| ३४२४ | 7040305010689 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | खोलागाउ | करुडे बोहरा        | पुरुष | ८४ | बिरभान बोहरा    | ८  | मध्यम गरिब |
| ३४२५ | 7040305010692 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | खोलागाउ | उजल बोहरा          | पुरुष | ४६ | अज्जो बोहरा     | ६  | मध्यम गरिब |
| ३४२६ | 7040305010693 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | खोलागाउ | राम ब बोहरा        | पुरुष | २५ | पत्तो बोहरा     | ६  | मध्यम गरिब |
| ३४२७ | 7040305010694 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | कोलागाउ | नर शिंह बोहरा      | पुरुष | ५६ | हरूवा बोहरा     | ५  | मध्यम गरिब |
| ३४२८ | 7040305010697 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | खोलागाउ | गोपाल बोहरा        | पुरुष | २७ | गगन बोहरा       | ३  | मध्यम गरिब |
| ३४२९ | 7040305010698 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | कोलागाउ | जनते बोहरा         | पुरुष | ७० | किडी बोहरा      | १४ | मध्यम गरिब |
| ३४३० | 7040305010706 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | खोलागाउ | राम बहादुर बोहरा   | पुरुष | ३० | अजुन बोहरा      | ५  | मध्यम गरिब |
| ३४३१ | 7040305010708 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | खोलागाउ | जसो बोहरा          | पुरुष | ५३ | बाडो बोहरा      | ५  | मध्यम गरिब |
| ३४३२ | 7040305010712 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | खोलागाउ | गडे बोहरा          | पुरुष | ३२ | कराबेर बोहरा    | ४  | मध्यम गरिब |
| ३४३३ | 7040305010714 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | खोलागाउ | नन्ते बोहरा        | पुरुष | ७७ | दत्ते बोहरा     | ५  | मध्यम गरिब |
| ३४३४ | 7040305010722 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | खोलागाउ | लक्ष्मण सिंह बोहरा | पुरुष | ३७ | कालो बोहरा      | ५  | मध्यम गरिब |
| ३४३५ | 7040305010724 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | खोलागाउ | गजेन्द्र बोहरा     | पुरुष | ३३ | कालो बोहरा      | ५  | मध्यम गरिब |
| ३४३६ | 7040305010725 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | खोलागाउ | नर बहादुर बोहरा    | पुरुष | ४० | कालो बोहरा      | ७  | मध्यम गरिब |
| ३४३७ | 7040305010726 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | खोलागाउ | हिम्मत बोहरा       | पुरुष | ३७ | कालो बोहरा      | ५  | मध्यम गरिब |
| ३४३८ | 7040305010727 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | खोलागाउ | कालो सिंह बोहरा    | पुरुष | ६२ | खिटे बोहरा      | १२ | मध्यम गरिब |
| ३४३९ | 7040305010728 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | खोलागाउ | गजेन्द्र साउद      | पुरुष | ४० | धनुवा साउद      | ६  | मध्यम गरिब |
| ३४४० | 7040305010732 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | खोलागाउ | गडे बोहरा          | पुरुष | ५५ | अजब सिंह बोहरा  | ५  | मध्यम गरिब |
| ३४४१ | 7040305010736 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | दानडा   | हरुलो बोहरा        | महिला | ७१ | कल्लो बोहरा     | ५  | मध्यम गरिब |
| ३४४२ | 7040305010741 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | खोलागाउ | मनुवा बोहरा        | पुरुष | ६० | जयराम बोहरा     | १२ | मध्यम गरिब |
| ३४४३ | 7040305010742 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | खोलागाउ | वीर सिंह बोहरा     | पुरुष | ६९ | जयराम बोहरा     | १० | मध्यम गरिब |
| ३४४४ | 7040305010760 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | खोलागाउ | नन्तराम पन्त       | पुरुष | ४७ | बलराम पन्त      | ७  | मध्यम गरिब |
| ३४४५ | 7040305010761 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | खोलागाउ | सोभान बोहरा        | पुरुष | ५६ | खिटे बोहरा      | ६  | मध्यम गरिब |
| ३४४६ | 7040305010762 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | खोलागाउ | फरने बोहरा         | पुरुष | ५० | खिटे बोहरा      | ९  | मध्यम गरिब |
| ३४४७ | 7040305010766 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | खोलागाउ | बिष्णु दत्त पन्त   | पुरुष | ५६ | गङ्गा दत्त पन्त | ७  | मध्यम गरिब |
| ३४४८ | 7040305010769 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | खोलागाउ | सिबलाल पन्त        | पुरुष | ४१ | रघुनाथ पन्त     | ७  | मध्यम गरिब |
| ३४४९ | 7040305010772 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | खोलागाउ | राम दत्त पन्त      | पुरुष | ६० | लिलाधर पन्त     | ७  | मध्यम गरिब |

|      |               |       |                  |   |   |           |                      |       |    |                  |    |            |
|------|---------------|-------|------------------|---|---|-----------|----------------------|-------|----|------------------|----|------------|
| ३४४० | 7404305010775 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | खोलिगाउ   | भरत बहादुर बोहरा     | पुरुष | २३ | मने बोहरा        | ५  | मध्यम गरिब |
| ३४४१ | 7404305010777 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | खोलिगाउ   | नब राज पन्त          | पुरुष | ५० | मोतिराम पन्त     | ६  | मध्यम गरिब |
| ३४४२ | 7404305010779 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | खोलिगाउ   | प्रेम सिंह बोहरा     | पुरुष | ६२ | खेटे बोहरा       | १० | मध्यम गरिब |
| ३४४३ | 7404305010780 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | खोलिगाउ   | निरभान बोहरा         | पुरुष | ४१ | बिरा बोहरा       | ६  | मध्यम गरिब |
| ३४४४ | 7404305010782 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | खोलिगाउ   | धन बहादुर बोहरा      | पुरुष | ३२ | महाबिरे बोहरा    | ४  | मध्यम गरिब |
| ३४४५ | 7404305010786 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | खोलिगाउ   | मथुरा बोहरा          | महिला | ३७ | कालू सिंह बोहरा  | ५  | मध्यम गरिब |
| ३४४६ | 7404305010788 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | खोलिगाउ   | गोरे बोहरा           | पुरुष | ५७ | जयराम बोहरा      | ७  | मध्यम गरिब |
| ३४४७ | 7404305010793 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | खोलिगाउ   | धनबिरे बोहरा         | पुरुष | ५३ | हरूवा बोहरा      | ८  | मध्यम गरिब |
| ३४४८ | 7404305010798 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | खोलिगाउ   | गजि बोहरा            | पुरुष | ५६ | अजो बोहरा        | ८  | मध्यम गरिब |
| ३४४९ | 7404305010800 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | खोलिगाउ   | जय बहादुर बोहरा      | पुरुष | ३३ | प्रेम सिंह बोहरा | ४  | मध्यम गरिब |
| ३४५० | 7404305010804 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | सल्लौगाउ  | मङ्गल सिंह साउद      | पुरुष | ३८ | रिउले साउद       | ६  | मध्यम गरिब |
| ३४५१ | 7404305010810 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | खोलिगाउ   | वेर सिंह धामी        | पुरुष | ६७ | रनुवा धामी       | ७  | मध्यम गरिब |
| ३४५२ | 7404305010815 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | सल्लौगाउ  | जयलाल साउद           | पुरुष | ५३ | हरि सिंह साउद    | ७  | मध्यम गरिब |
| ३४५३ | 7404305010817 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | सल्लौगाउ  | अजुन साउद            | पुरुष | ५३ | उदब साउद         | १४ | मध्यम गरिब |
| ३४५४ | 7404305010822 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | सल्लौगाउ  | गोपल सिंह साउद       | पुरुष | ३४ | दल बहादुर साउद   | ११ | मध्यम गरिब |
| ३४५५ | 7404305010832 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | सल्लौगाउ  | धनबिरे साउद          | पुरुष | ४२ | जोगि साउद        | ६  | मध्यम गरिब |
| ३४५६ | 7404305010833 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | सल्लौगाउ  | गणेश साउद            | पुरुष | ४१ | मान सिंह साउद    | १० | मध्यम गरिब |
| ३४५७ | 7404305010824 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | सल्लौगाउ  | हरि सिंह साउद        | पुरुष | ४३ | धनुवा साउद       | ६  | मध्यम गरिब |
| ३४५८ | 7404305010837 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | काटे      | बृषे राज पन्त        | पुरुष | ३० | प्रमानन्द पन्त   | ५  | मध्यम गरिब |
| ३४५९ | 7404305010830 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | सल्लौगाउ  | गगन साउद             | पुरुष | ४७ | मोतिराम साउद     | ४  | मध्यम गरिब |
| ३४६० | 7404305010835 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | सल्लौगाउ  | मङ्गला साउद          | महिला | ५३ | जयराम साउद       | ९  | मध्यम गरिब |
| ३४६१ | 7404305010847 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | काटे      | कल्लो पाकी           | पुरुष | ६३ | गोरे पाकी        | ६  | मध्यम गरिब |
| ३४६२ | 7404305010849 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | काटे      | नरेन्द्र पाकी        | पुरुष | ४५ | गोरे पाकि        | ६  | मध्यम गरिब |
| ३४६३ | 7404305010858 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | काटे      | कृष्ण पाकि           | पुरुष | ३० | मनाबिरे पाकी     | ६  | मध्यम गरिब |
| ३४६४ | 7404305010859 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | काटे      | कालो पाकि            | पुरुष | ३१ | जय पाकि          | ६  | मध्यम गरिब |
| ३४६५ | 7404305010863 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | काटे      | लालमती पाकि          | महिला | ६५ | बिरुवा लुहार     | ५  | मध्यम गरिब |
| ३४६६ | 7404305010865 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | काटे      | राम पाकि             | पुरुष | ३२ | माहाबिरे पाकि    | ५  | मध्यम गरिब |
| ३४६७ | 7404305010868 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | काटे      | कालू दत्त पन्त       | पुरुष | ६९ | भग देब पन्त      | ९  | मध्यम गरिब |
| ३४६८ | 7404305010872 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | काटे      | गज्जो पाकी           | पुरुष | ४५ | दल्लो पाकि       | ६  | मध्यम गरिब |
| ३४६९ | 7404305010875 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | काटे      | दुर्गा दत्त पन्त     | पुरुष | ५८ | कृपा पन्त        | ७  | मध्यम गरिब |
| ३४७० | 7404305010879 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | काटे      | बिरोजत पाकी          | पुरुष | ५३ | बन्ना पाकि       | ८  | मध्यम गरिब |
| ३४७१ | 7404305010883 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | खोलिगाउ   | थोल धामी             | पुरुष | ५६ | रनुवा धामी       | १७ | मध्यम गरिब |
| ३४७२ | 7404305010884 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | खोलिगाउ   | करन बोहरा            | पुरुष | ३५ | दान सिंह बोहरा   | ४  | मध्यम गरिब |
| ३४७३ | 7404305010885 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | खोलिगाउ   | दान सिंह बोहरा       | पुरुष | ७० | हरसिङ बोहरा      | ६  | मध्यम गरिब |
| ३४७४ | 7404305010887 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | खोलिगाउ   | नरुवा बोहरा          | पुरुष | ५२ | रमुवा बोहरा      | ७  | मध्यम गरिब |
| ३४७५ | 7404305010890 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | सल्लौगाउ  | सुन्ने लुहार         | पुरुष | ५० | बिरुवा लुहार     | ६  | मध्यम गरिब |
| ३४७६ | 7404305010891 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | सल्लौगाउ  | लक्ष्मण लुहार        | पुरुष | ३९ | बिरुवा लुहार     | ४  | मध्यम गरिब |
| ३४७७ | 7404305010892 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | सल्लौगाउ  | उजेल सिंह साउद       | पुरुष | ५६ | हरिलाल साउद      | ९  | मध्यम गरिब |
| ३४७८ | 7404305010893 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | सल्लौगाउ  | अजुन साउद            | पुरुष | ४५ | जय सिंह साउद     | ७  | मध्यम गरिब |
| ३४७९ | 7404305010899 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | सल्लौगाउ  | गजन्द्र साउद         | पुरुष | ४० | दान सिंह साउद    | ६  | मध्यम गरिब |
| ३४८० | 7404305010900 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | सल्लौगाउ  | धन बहादुर साउद       | पुरुष | ५८ | गङ्गा साउद       | ७  | मध्यम गरिब |
| ३४८१ | 7404305010901 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | सल्लौगाउ  | रमेश लुहार           | पुरुष | ३३ | अज्जो लुहार      | ५  | मध्यम गरिब |
| ३४८२ | 7404305010905 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | सल्लौगाउ  | धाना साउद            | महिला | ७२ | अज्जो बोहरा      | ५  | मध्यम गरिब |
| ३४८३ | 7404305010909 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | सल्लौगाउ  | हरिश सिंह साउद       | पुरुष | ३५ | किङो साउद        | ५  | मध्यम गरिब |
| ३४८४ | 7404305010913 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | सल्लौगाउ  | बिजय साउद            | पुरुष | ५३ | प्रेम सिंह साउद  | ९  | मध्यम गरिब |
| ३४८५ | 7404305010916 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | सल्लौगाउ  | अजुन सिंह साउद       | पुरुष | ५४ | गङ्गा साउद       | १४ | मध्यम गरिब |
| ३४८६ | 7404305010920 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | सल्लौगाउ  | धन बहादुर साउद       | पुरुष | २९ | रतन साउद         | ८  | मध्यम गरिब |
| ३४८७ | 7404305010926 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | सल्लौगाउ  | दिल ब साउद           | पुरुष | २५ | गेडे साउद        | ९  | मध्यम गरिब |
| ३४८८ | 7404305010933 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | सल्लौगाउ  | लोकेश जोशी           | पुरुष | ३२ | नरुवा लुहार      | ३  | मध्यम गरिब |
| ३४८९ | 7404305010937 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | सल्लौगाउ  | मन वेर साउद          | पुरुष | ३१ | प्रजा साउद       | ४  | मध्यम गरिब |
| ३४९० | 7404305010938 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | सल्लौगाउ  | गङ्गा सिंह साउद      | पुरुष | ४३ | कन्जडे साउद      | ६  | मध्यम गरिब |
| ३४९१ | 7404305010945 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | खोलिगाउ   | मनिलाल बोहरा         | पुरुष | ३५ | राम सिंह बोहरा   | ९  | मध्यम गरिब |
| ३४९२ | 7404305010946 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | खोलिगाउ   | लक्ष्मण बोहरा        | पुरुष | ३० | नेउटे बोहरा      | ५  | मध्यम गरिब |
| ३४९३ | 7404305010948 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | खोलिगाउ   | परमा बोहरा           | महिला | ८८ | जस्सो बोहरा      | ३  | मध्यम गरिब |
| ३४९४ | 7404305010952 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | खोलिगाउ   | परुवा बोहरा          | पुरुष | ४१ | देबुवा बोहरा     | ६  | मध्यम गरिब |
| ३४९५ | 7404305010953 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | खोलिगाउ   | परमले बोहरा          | पुरुष | ६५ | धोले बोहरा       | ७  | मध्यम गरिब |
| ३४९६ | 7404305010954 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | खोलिगाउ   | घन ब बोहरा           | पुरुष | २० | परुवा बोहरा      | ७  | मध्यम गरिब |
| ३४९७ | 7404306010001 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | कफलढुङ्गा | जाइमती अवस्थी        | महिला | ३७ | प्रताप थानुक     | ६  | मध्यम गरिब |
| ३४९८ | 7404306010003 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | कफलढुङ्गा | दुरा अवस्थी          | महिला | ५१ | उजेल थानुक       | ६  | मध्यम गरिब |
| ३४९९ | 7404306010004 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | कफलढुङ्गा | गोमती जोशी           | महिला | २५ | अन्तराम जोशी     | ७  | मध्यम गरिब |
| ३५०० | 7404306010005 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | कफलढुङ्गा | धाना वस्ती           | महिला | ८१ | गेडे जोशी        | ९  | मध्यम गरिब |
| ३५०१ | 7404306010010 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | कफलढुङ्गा | भिम राज अवस्थी       | पुरुष | ३९ | दिज राज अवस्थी   | ६  | मध्यम गरिब |
| ३५०२ | 7404306010013 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | कफलढुङ्गा | डम्परा जोशी (अवस्थी) | महिला | २२ | अजुन दत्त जोशी   | ५  | मध्यम गरिब |
| ३५०३ | 7404306010016 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | कफलढुङ्गा | मेरडी लुहार          | महिला | ५७ | कस्सो पाकी       | ४  | मध्यम गरिब |
| ३५०४ | 7404306010017 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | कफलढुङ्गा | दलावे लुहार          | पुरुष | ६७ | खिटे लुहार       | ३  | मध्यम गरिब |
| ३५०५ | 7404306010018 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | कफलढुङ्गा | अमर लुहार            | पुरुष | ४६ | दलावे लुहार      | ६  | मध्यम गरिब |
| ३५०६ | 7404306010019 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | कफलढुङ्गा | रामा अवस्थी          | महिला | ४६ | जैराम थानुक      | ६  | मध्यम गरिब |
| ३५०७ | 7404306010029 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | कफलढुङ्गा | लालमती अवस्थी        | महिला | ३२ | रतन साउद         | ३  | मध्यम गरिब |
| ३५०८ | 7404306010030 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | कफलढुङ्गा | पशुपती अवस्थी        | महिला | ४९ | पुने साउद        | ५  | मध्यम गरिब |
| ३५०९ | 7404306010050 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | मनकाली    | बेलमती लुहार         | महिला | ५० | अमर सिंह लोहार   | ४  | मध्यम गरिब |
| ३५१० | 7404306010051 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | मनकाली    | गाडी लोहार           | पुरुष | ७५ | दत्तो लोहार      | १  | मध्यम गरिब |
| ३५११ | 7404306010055 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | मनकाली    | कले लुहार            | पुरुष | ६९ | नरसिंह लुहार     | ५  | मध्यम गरिब |
| ३५१२ | 7404306010060 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | मनकाली    | कलाशा लुहार          | महिला | ५२ | हरूवा पाकी       | ४  | मध्यम गरिब |
| ३५१३ | 7404306010065 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | मनकाली    | जने लुहार            | महिला | ४३ | कालू लुहार       | ४  | मध्यम गरिब |
| ३५१४ | 7404306010073 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | मनकाली    | देवकी लुहार          | महिला | ३५ | मनाबिरे ओखडा     | ३  | मध्यम गरिब |

|      |               |       |                  |   |   |           |                         |       |    |                   |   |            |
|------|---------------|-------|------------------|---|---|-----------|-------------------------|-------|----|-------------------|---|------------|
| ३५२५ | 7040306010088 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | नैना      | जानकी साउद              | महिला | ६२ | प्रताप महारा      | ४ | मध्यम गरिब |
| ३५२६ | 7040306010094 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | नैना      | धनो साउद                | पुरुष | ७२ | जे सिंह           | ५ | मध्यम गरिब |
| ३५२७ | 7040306010105 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | नैना      | महामती साउद             | महिला | ३७ | धिरेंद्र ब. बोहरा | ३ | मध्यम गरिब |
| ३५२८ | 7040306010123 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | नैना      | केशव साउद               | पुरुष | ३० | मोतीराम साउद      | ४ | मध्यम गरिब |
| ३५२९ | 7040306010124 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | नैना      | खंकरा साउद              | महिला | ६५ | मंगले बोहरा       | ५ | मध्यम गरिब |
| ३५३० | 7040306010141 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | नैना      | जय साउद                 | पुरुष | ६३ | गोरे साउद         | ५ | मध्यम गरिब |
| ३५३१ | 7040306010144 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | नैना      | अनिता कुमारी साउद       | महिला | २१ | मनवीर साउद        | ६ | मध्यम गरिब |
| ३५३२ | 7040306010154 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | कुयली गाउ | करवीर साउद              | पुरुष | ४५ | लाली साउद         | ४ | मध्यम गरिब |
| ३५३३ | 7040306010155 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | कुयली गाउ | काली साउद               | महिला | ३७ | धनो बोहरा         | ४ | मध्यम गरिब |
| ३५३४ | 7040306010158 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | कुयली गाउ | सीता साउद               | महिला | २८ | कस्सी बोहरा       | २ | मध्यम गरिब |
| ३५३५ | 7040306010162 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | बेउरीगाड  | सरिता साउद              | महिला | ३२ | धन सिंह खडायत     | ६ | मध्यम गरिब |
| ३५३६ | 7040306010167 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | कुयलीगाउ  | निमला साउद              | महिला | ३१ | तिल्ली बोहरा      | ३ | मध्यम गरिब |
| ३५३७ | 7040306010178 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | कुयलीगाउ  | पारवती साउद             | महिला | ३३ | तिल्ली बोहरा      | ३ | मध्यम गरिब |
| ३५३८ | 7040306010187 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | कुयलीगाउ  | नारुली साउद             | महिला | ४१ | शंकरे बोहरा       | ३ | मध्यम गरिब |
| ३५३९ | 7040306010191 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | कुयलीगाउ  | भुरी साउद               | महिला | ४४ | जैभान बोहरा       | ४ | मध्यम गरिब |
| ३५४० | 7040306010196 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | कुयलीगाउ  | सुनमती साउद             | महिला | ४९ | प्रेम सिंह साउद   | ६ | मध्यम गरिब |
| ३५४१ | 7040306010198 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | कुयलीगाउ  | रमिता अवस्थी            | महिला | २१ | हरी अवस्थी        | ४ | मध्यम गरिब |
| ३५४२ | 7040306010201 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | कुयलीगाउ  | कलशा साउद               | महिला | ४३ | गगन धानुक         | ४ | मध्यम गरिब |
| ३५४३ | 7040306010206 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | कुयलीगाउ  | सीता साउद               | महिला | ३७ | बिसे धानुक        | ४ | मध्यम गरिब |
| ३५४४ | 7040306010207 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | कुयलीगाउ  | सतीभान साउद             | पुरुष | ६२ | नगो साउद          | ४ | मध्यम गरिब |
| ३५४५ | 7040306010212 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | कुयलीगाउ  | जानकी साउद              | महिला | ३१ | राम सिंह धामी     | ३ | मध्यम गरिब |
| ३५४६ | 7040306010213 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | कुयलीगाउ  | जुनोकरा साउद            | महिला | ३५ | पुने बोहरा        | ४ | मध्यम गरिब |
| ३५४७ | 7040306010217 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | कुयलीगाउ  | कृष्ण बहादुर साउद       | पुरुष | ३५ | बिरवा साउद        | ५ | मध्यम गरिब |
| ३५४८ | 7040306010223 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | कुयलीगाउ  | बिजुली साउद             | महिला | ४३ | किसन सिंह बोहरा   | ५ | मध्यम गरिब |
| ३५४९ | 7040306010224 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | कुयलीगाउ  | तारा साउद               | महिला | ४९ | जुने बोहरा        | ५ | मध्यम गरिब |
| ३५५० | 7040306010226 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | कुयलीगाउ  | ममता देवी साउद          | महिला | ३९ | विर सिंह बोहरा    | ५ | मध्यम गरिब |
| ३५५१ | 7040306010227 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | कुयलीगाउ  | नरेन्द्र बहादुर साउद    | पुरुष | २६ | जगी साउद          | ९ | मध्यम गरिब |
| ३५५२ | 7040306010229 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | कुयलीगाउ  | गडो साउद                | पुरुष | ६७ | धमे साउद          | २ | मध्यम गरिब |
| ३५५३ | 7040306010230 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | कुयलीगाउ  | अमृता साउद              | महिला | २२ | जैभान जागरी       | ४ | मध्यम गरिब |
| ३५५४ | 7040306010239 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | तिकांली   | धोल सिंह साउद           | पुरुष | २४ | बिरभान साउद       | ४ | मध्यम गरिब |
| ३५५५ | 7040306010240 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | तिकांली   | ललित कु. बोहरा (साउद)   | महिला | २३ | गगन सिंह बोहरा    | ५ | मध्यम गरिब |
| ३५५६ | 7040306010244 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | तिकांली   | मने साउद                | पुरुष | ६७ | अनि साउद          | ५ | मध्यम गरिब |
| ३५५७ | 7040306010246 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | तिकांली   | कन्सा साउद              | महिला | ३३ | उदारी बोहरा       | ४ | मध्यम गरिब |
| ३५५८ | 7040306010247 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | तिकांली   | महेश साउद               | पुरुष | २२ | खिटे साउद         | ४ | मध्यम गरिब |
| ३५५९ | 7040306010254 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | तिकांली   | दिपा साउद               | महिला | ३६ | चामा सिंह धानुक   | ५ | मध्यम गरिब |
| ३५६० | 7040306010257 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | तिकांली   | निमला बोहरा साउद        | महिला | २५ | कासी बोहरा        | ५ | मध्यम गरिब |
| ३५६१ | 7040306010258 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | तिकांली   | लीला साउद               | महिला | ५६ | धोल बोहरा         | ३ | मध्यम गरिब |
| ३५६२ | 7040306010262 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | तिकांली   | धाना धानुक साउद         | महिला | ३७ | ठागी धानुक        | ३ | मध्यम गरिब |
| ३५६३ | 7040306010264 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | तिकांली   | शान्ती साउद             | महिला | ३७ | देब बोहरा         | ४ | मध्यम गरिब |
| ३५६४ | 7040306010269 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | तिकांली   | विरपल साउद              | पुरुष | ५६ | हरिलाल साउद       | ५ | मध्यम गरिब |
| ३५६५ | 7040306010276 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | तिकांली   | उजेल साउद               | पुरुष | ४३ | ठागी साउद         | ६ | मध्यम गरिब |
| ३५६६ | 7040306010278 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | तिकांली   | कमला साउद               | महिला | ३७ | हरिभान बोहरा      | ५ | मध्यम गरिब |
| ३५६७ | 7040306010282 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | तिकांली   | लालमती साउद             | महिला | ६५ | गंगा साउद         | ७ | मध्यम गरिब |
| ३५६८ | 7040306010285 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | तिकांली   | धनमती साउद              | महिला | २३ | देवती साउद        | ३ | मध्यम गरिब |
| ३५६९ | 7040306010289 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | तिकांली   | कुदुरी साउद             | महिला | ४३ | गगन धानुक         | ३ | मध्यम गरिब |
| ३५७० | 7040306010290 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | तिकांली   | धन सिंह साउद            | पुरुष | ४६ | प्रेते साउद       | ५ | मध्यम गरिब |
| ३५७१ | 7040306010291 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | तिकांली   | बल्देब सिंह साउद        | पुरुष | ३७ | परुवा साउद        | ६ | मध्यम गरिब |
| ३५७२ | 7040306010292 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | तिकांली   | नरपती साउद              | पुरुष | ५७ | परुवा साउद        | ६ | मध्यम गरिब |
| ३५७३ | 7040306010294 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | तिकांली   | काली साउद               | महिला | ३८ | ठागी खडायत        | ४ | मध्यम गरिब |
| ३५७४ | 7040306010295 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | तिकांली   | गोजडी साउद              | महिला | ५५ | गगन धानुक         | ३ | मध्यम गरिब |
| ३५७५ | 7040306010301 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | तिकांली   | नन्दा साउद              | महिला | ४८ | गोरे बोहरा        | ६ | मध्यम गरिब |
| ३५७६ | 7040306010307 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | तिकांली   | भागरथी साउद             | महिला | ३५ | बलबिर सिंह बोहरा  | ५ | मध्यम गरिब |
| ३५७७ | 7040306010313 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | तिकांली   | प्रेम बहादुर साउद       | पुरुष | ३२ | जैराम साउद        | ४ | मध्यम गरिब |
| ३५७८ | 7040306010317 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | तिकांली   | उम्बर सिंह साउद         | पुरुष | ३७ | मंगले साउद        | ५ | मध्यम गरिब |
| ३५७९ | 7040306010318 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | तिकांली   | राजमती साउद             | महिला | ३४ | नेन सिंह बोहरा    | ४ | मध्यम गरिब |
| ३५८० | 7040306010331 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | तिकांली   | डम्मर बहादुर साउद       | पुरुष | २२ | कजडे साउद         | ४ | मध्यम गरिब |
| ३५८१ | 7040306010337 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | तिकांली   | जानकी साउद              | महिला | ५१ | देउमल धानुक       | ६ | मध्यम गरिब |
| ३५८२ | 7040306010343 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | तिकांली   | हरिना साउद              | महिला | ५६ | मन्ना बोहरा       | ५ | मध्यम गरिब |
| ३५८३ | 7040306010344 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | तिकांली   | इक्षरी बोहरा साउद       | महिला | २१ | रमुवा बोहरा       | ५ | मध्यम गरिब |
| ३५८४ | 7040306010346 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | तिकांली   | मन्जु साउद              | महिला | ३४ | नारायण शाही       | ५ | मध्यम गरिब |
| ३५८५ | 7040306010349 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | तिकांली   | काली साउद               | पुरुष | ५४ | पमले साउद         | ६ | मध्यम गरिब |
| ३५८६ | 7040306010355 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | तिकांली   | जयमती साउद              | महिला | ३३ | मान सिंह धामी     | ७ | मध्यम गरिब |
| ३५८७ | 7040306010365 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | तिकांली   | महली साउद               | महिला | ७३ | केले बोहरा        | ४ | मध्यम गरिब |
| ३५८८ | 7040306010373 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | तिकांली   | गडे साउद                | पुरुष | ५५ | जुने साउद         | ५ | मध्यम गरिब |
| ३५८९ | 7040306010374 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | तिकांली   | गोपाल साउद              | पुरुष | ३७ | बिरभान साउद       | ४ | मध्यम गरिब |
| ३५९० | 7040306010377 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | मुडेली    | सीता साउद               | महिला | २५ | करवीर बोहरा       | ४ | मध्यम गरिब |
| ३५९१ | 7040306010381 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | मुडेली    | दल बहादुर साउद          | पुरुष | ४१ | जय बहादुर साउद    | ३ | मध्यम गरिब |
| ३५९२ | 7040306010385 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | मुडेली    | शमी साउद                | महिला | ३६ | करे बोहरा         | ६ | मध्यम गरिब |
| ३५९३ | 7040306010391 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | मुडेली    | शमी साउद                | महिला | ३२ | कल्यान साउद       | ३ | मध्यम गरिब |
| ३५९४ | 7040306010396 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | मुडेली    | मन्जु कुमारी बोहरा साउद | महिला | २५ | केशव बोहरा        | ५ | मध्यम गरिब |
| ३५९५ | 7040306010403 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | मुडेली    | दिपा साउद               | महिला | २५ | जस्वा बोहरा       | २ | मध्यम गरिब |
| ३५९६ | 7040306010404 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | मुडेली    | जन्क साउद               | पुरुष | ३२ | मन्ना साउद        | ६ | मध्यम गरिब |
| ३५९७ | 7040306010408 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | मुडेली    | चन्द्र बहादुर साउद      | पुरुष | ३७ | परुवा साउद        | ४ | मध्यम गरिब |
| ३५९८ | 7040306010410 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | मुडेली    | भुरी साउद               | महिला | ३५ | धनवीर भण्डारी     | ४ | मध्यम गरिब |
| ३५९९ | 7040306010415 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | मुडेली    | रमेश साउद               | पुरुष | ३२ | बिरभान साउद       | ४ | मध्यम गरिब |



|      |               |       |                  |   |   |                     |                       |       |    |                  |    |            |
|------|---------------|-------|------------------|---|---|---------------------|-----------------------|-------|----|------------------|----|------------|
| ३६०० | 7404306010421 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | मुडेली              | झकरी साउद             | महिला | ४७ | धनवीर बोहरा      | ५  | मध्यम गरिब |
| ३६०१ | 7404306010423 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | मुडेली              | खुपा साउद             | महिला | ३३ | करन बहादुर बोहरा | ६  | मध्यम गरिब |
| ३६०२ | 7404306010429 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | मुडेली              | गगन सिंह साउद         | पुरुष | ४६ | होरेभान साउद     | ६  | मध्यम गरिब |
| ३६०३ | 7404306010432 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | मुडेली              | कलमती साउद            | महिला | ४६ | अजुन बोहरा       | ५  | मध्यम गरिब |
| ३६०४ | 7404306010438 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | धारुडी              | जन्तरा साउद           | महिला | ५७ | धुकुडे बोहरा     | ४  | मध्यम गरिब |
| ३६०५ | 7404306010439 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | धारुडी              | नरभान साउद            | पुरुष | ७२ | हर सिंह साउद     | ३  | मध्यम गरिब |
| ३६०६ | 7404306010460 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | धारुडी              | धन बहादुर बिष्ट       | पुरुष | ३३ | कोल बिष्ट        | ५  | मध्यम गरिब |
| ३६०७ | 7404306010466 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | धारुडी              | धनमती भण्डारी         | महिला | ४० | खिटे साउद        | ६  | मध्यम गरिब |
| ३६०८ | 7404306010470 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | धारुडी              | लक्ष्मी बिष्ट         | महिला | ४२ | मदन बहादुर बिष्ट | ५  | मध्यम गरिब |
| ३६०९ | 7404306010472 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | धारुडी              | बसन्ती बिष्ट          | महिला | २५ | पदम कुवर         | १० | मध्यम गरिब |
| ३६१० | 7404306010473 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | धारुडी              | जनक बहादुर बिष्ट      | पुरुष | २९ | मान बहादुर बिष्ट | ११ | मध्यम गरिब |
| ३६११ | 7404306010474 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | धारुडी              | गोबरी देबी बिष्ट      | महिला | ७९ | प्रताप कुवर      | २  | मध्यम गरिब |
| ३६१२ | 7404306010480 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | धारुडी              | लालमती बिष्ट          | महिला | ३५ | जवा कुवर         | ५  | मध्यम गरिब |
| ३६१३ | 7404306010485 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | धारुडी              | धन बहादुर बिष्ट       | पुरुष | ३८ | शेर बहादुर बिष्ट | ६  | मध्यम गरिब |
| ३६१४ | 7404306010489 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | धारुडी              | नर बहादुर बिष्ट       | पुरुष | ४७ | परमले बिष्ट      | ५  | मध्यम गरिब |
| ३६१५ | 7404306010500 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | धारुडी रुसेनी       | चक्र लुहार            | पुरुष | २८ | रनी लुहार        | ८  | मध्यम गरिब |
| ३६१६ | 7404306010502 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | धारुडी रुसेनी       | मते बिष्ट             | महिला | ६५ | बिर बहादुर बिष्ट | ५  | मध्यम गरिब |
| ३६१७ | 7404306010509 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | धारुडी रुसेनी       | बिरमा साउद            | महिला | ४३ | रमेश महारा       | ६  | मध्यम गरिब |
| ३६१८ | 7404306010515 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | धारुडी रुसेनी       | हक साउद               | पुरुष | २३ | कल्लो साउद       | ५  | मध्यम गरिब |
| ३६१९ | 7404306010517 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | धारुडी रुसेनी       | अजुन साउद             | पुरुष | ४४ | बिर सिंह साउद    | ४  | मध्यम गरिब |
| ३६२० | 7404306010529 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | रपना रसरा           | लली धानुक             | पुरुष | ४५ | गगन धानुक        | ८  | मध्यम गरिब |
| ३६२१ | 7404306010531 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | रपना रसरा           | पावती धानुक           | महिला | ५१ | सली बोहरा        | ६  | मध्यम गरिब |
| ३६२२ | 7404306010534 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | रपना रसरा           | पावती धानुक           | महिला | २४ | कन्जडी साउद      | ४  | मध्यम गरिब |
| ३६२३ | 7404306010535 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | रपना गौबुय          | पशुपती धानुक          | महिला | ४५ | बिर सिंह साउद    | १० | मध्यम गरिब |
| ३६२४ | 7404306010542 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | रपना गौबुय          | थाना धानुक            | महिला | ३४ | डम्बा बोहरा      | ५  | मध्यम गरिब |
| ३६२५ | 7404306010548 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | रपना मजकट्या        | लली धानुक             | पुरुष | ५० | हर सिंह धानुक    | ५  | मध्यम गरिब |
| ३६२६ | 7404306010551 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | रपना देउलाड         | प्रमा धानुक           | महिला | ३९ | रतन ऐरी          | ४  | मध्यम गरिब |
| ३६२७ | 7404306010554 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | रपना देउलाड         | सुदृष्टा साउद         | महिला | ३९ | नरुवा साउद       | ४  | मध्यम गरिब |
| ३६२८ | 7404306010560 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | रपना मजकट्या        | धनमती साउद            | महिला | ४६ | खिटे बोहरा       | ५  | मध्यम गरिब |
| ३६२९ | 7404306010571 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | खडायतगाउ दुल्लापानी | मनुरी खडायत           | महिला | ४४ | जय धानुक         | ५  | मध्यम गरिब |
| ३६३० | 7404306010576 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | खडायतगाउ दुल्लापानी | कण बहादुर साउद        | पुरुष | २८ | जैराम साउद       | ५  | मध्यम गरिब |
| ३६३१ | 7404306010577 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | खडायतगाउ दुल्लापानी | राइभान खडायत          | पुरुष | ५८ | दत्त खडायत       | १० | मध्यम गरिब |
| ३६३२ | 7404306010583 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | खडायतगाउ दुल्लापानी | चक्र बहादुर खडायत     | पुरुष | २१ | जगी खडायत        | ६  | मध्यम गरिब |
| ३६३३ | 7404306010585 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | खडायतगाउ दुल्लापानी | कृष्ण सिंह साउद       | पुरुष | ४३ | सल्लो साउद       | ५  | मध्यम गरिब |
| ३६३४ | 7404306010592 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | रपना खामोहाले       | रुप सिंह धानुक        | पुरुष | ४१ | मने धानुक        | ५  | मध्यम गरिब |
| ३६३५ | 7404306010604 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | रपना काडौंगाउ       | बिखमती धानुक          | महिला | ४७ | अज्जो खडायत      | ५  | मध्यम गरिब |
| ३६३६ | 7404306010605 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | रपना काडौंगाउ       | लक्ष्मा धानुक         | महिला | ३९ | अज्जो खडायत      | ५  | मध्यम गरिब |
| ३६३७ | 7404306010606 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | रपना काडौंगाउ       | जय धानुक              | पुरुष | ७२ | मनि धानुक        | ४  | मध्यम गरिब |
| ३६३८ | 7404306010608 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | रपना काडौंगाउ       | रतना धानुक            | महिला | ७२ | नरे साउद         | ७  | मध्यम गरिब |
| ३६३९ | 7404306010616 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | रपनासलमाड           | राम बहादुर धानुक      | पुरुष | २६ | जलाल धानुक       | ८  | मध्यम गरिब |
| ३६४० | 7404306010617 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | रपनासलमाड           | नन्ता साउद            | महिला | ४४ | पठान महारा       | ६  | मध्यम गरिब |
| ३६४१ | 7404306010620 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | रपनाशिषे            | सिता कु. साउद धानुक   | महिला | २६ | नरपती साउद       | ५  | मध्यम गरिब |
| ३६४२ | 7404306010623 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | रपनाशिषे            | जाइमती धानुक          | महिला | ४४ | ठगी साउद         | ३  | मध्यम गरिब |
| ३६४३ | 7404306010632 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | रपना सलमाड          | विरन्द्र बहादुर धानुक | पुरुष | २४ | रमे धानुक        | ५  | मध्यम गरिब |
| ३६४४ | 7404306010638 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | रपना दारडा          | भनी धानुक             | पुरुष | ६५ | बिर सिंह धानुक   | ९  | मध्यम गरिब |
| ३६४५ | 7404306010641 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | रपना कोट            | चन्द्रा धानुक         | महिला | ३६ | मोहने रतौकी      | ६  | मध्यम गरिब |
| ३६४६ | 7404306010643 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | रपना कोट            | महावीर धानुक          | पुरुष | ५७ | धमे सिंह धानुक   | ५  | मध्यम गरिब |
| ३६४७ | 7404306010645 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | रपना कोट            | शेर बहादुर धानुक      | पुरुष | ३४ | बिर बहादुर धानुक | ५  | मध्यम गरिब |
| ३६४८ | 7404306010650 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | रपना सलमाड          | दोले धानुक            | पुरुष | ५३ | गडी धानुक        | ४  | मध्यम गरिब |
| ३६४९ | 7404306010657 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | रपना सनगाउँ         | दोले साउद             | पुरुष | ७७ | केनजडी साउद      | ५  | मध्यम गरिब |
| ३६५० | 7404306010663 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | रपना बिस्नोना       | ऐता धानुक             | महिला | ५५ | जयराम धानुक      | ४  | मध्यम गरिब |
| ३६५१ | 7404306010668 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | रपना रसो            | अम्मरा धानुक          | महिला | २८ | कल्यान ऐर        | ३  | मध्यम गरिब |
| ३६५२ | 7404306010669 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | रपना रसो            | मनाबेर धानुक          | पुरुष | ४६ | उदारी धानुक      | ४  | मध्यम गरिब |
| ३६५३ | 7404306010671 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | रपना रसो            | थवल सिंह धानुक        | पुरुष | ३७ | धमे धानुक        | ६  | मध्यम गरिब |
| ३६५४ | 7404306010676 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | रपना अनरपला         | देवकी साउद            | महिला | ३४ | कालो धानुक       | ९  | मध्यम गरिब |
| ३६५५ | 7404306010681 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | रपना बिस्नोना       | देव सिंह धानुक        | पुरुष | ४० | जोगी धानुक       | ६  | मध्यम गरिब |
| ३६५६ | 7404306010683 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | रपना अनरपला         | महावीर धानुक          | पुरुष | ५७ | कालो धानुक       | १२ | मध्यम गरिब |
| ३६५७ | 7404306010684 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | रपना अनरपला         | राधा साउद             | महिला | ३५ | जोसि रतौकी       | ५  | मध्यम गरिब |
| ३६५८ | 7404306010687 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | रपना आटेगाडा        | बिमला धानुक           | महिला | ३४ | जयराम अवस्थी     | ४  | मध्यम गरिब |
| ३६५९ | 7404306010693 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | रपना ओखलपाटा        | मनि धानुक             | पुरुष | ७२ | कालो धानुक       | १५ | मध्यम गरिब |
| ३६६० | 7404306010694 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | रपना ओखलपाटा        | नरि धानुक             | पुरुष | ४० | ठगी धानुक        | ५  | मध्यम गरिब |
| ३६६१ | 7404306010699 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | रपना धनगाउँ         | विरञ्जित साउद         | पुरुष | ४६ | गगन साउद         | ६  | मध्यम गरिब |
| ३६६२ | 7404306010709 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | खडायतगाउँ भिण       | होसा खडायत            | महिला | ४२ | करावेर साउद      | ५  | मध्यम गरिब |
| ३६६३ | 7404306010712 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | रपना भकडे           | देवी ल्वार            | पुरुष | ५८ | कल्यान ल्वार     | ५  | मध्यम गरिब |
| ३६६४ | 7404306010713 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | रपना भकडे           | भुरा लुहार            | महिला | ४४ | नरपती लुहार      | ५  | मध्यम गरिब |
| ३६६५ | 7404306010714 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | रपना भकडे           | करन वि.क.             | पुरुष | ३० | अमर सिंह वि.क.   | ४  | मध्यम गरिब |
| ३६६६ | 7404306010715 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | रपना भकडे           | लाल वि.क.             | पुरुष | ३२ | बत्रो वि.क.      | ४  | मध्यम गरिब |
| ३६६७ | 7404306010716 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | रपना भकडे           | डम्मरा वि.क.          | महिला | ३७ | धने लुहार        | ४  | मध्यम गरिब |
| ३६६८ | 7404306010717 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | रपना भकडे           | पदमा लुहार            | महिला | ५५ | अमर सिंह लुहार   | २  | मध्यम गरिब |
| ३६६९ | 7404306010724 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | रपना खडपातल         | लाल पाकी              | पुरुष | ३१ | कल्लो पाकी       | ४  | मध्यम गरिब |
| ३६७० | 7404306010725 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | रपना खडपातल         | करन पाकी              | पुरुष | ४३ | चडे पाकी         | ५  | मध्यम गरिब |
| ३६७१ | 7404306010727 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | रपना भकडे           | हेमा लुहार            | महिला | २३ | जस्सो पाकी       | ३  | मध्यम गरिब |
| ३६७२ | 7404306010739 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | रपना सल्लेधार       | विरन्द्र धानुक        | पुरुष | ३२ | नरपती धानुक      | ७  | मध्यम गरिब |
| ३६७३ | 7404306010744 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | खडायतगाउँ छिणी      | गणेश खडायत            | पुरुष | ४४ | खन्टे खडायत      | ५  | मध्यम गरिब |
| ३६७४ | 7404306010747 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | खडायतगाउँ गैरपातल   | धिरन्द्र बहादुर साउद  | पुरुष | २४ | जैमले साउद       | ९  | मध्यम गरिब |

|      |               |       |                  |   |   |                     |                         |       |    |                     |    |            |
|------|---------------|-------|------------------|---|---|---------------------|-------------------------|-------|----|---------------------|----|------------|
| ३६७५ | 7040306010749 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | खडायतगाउँ छिणी      | गोपाल सिंह खडायत        | पुरुष | ४६ | कालु सिंह खडायत     | ६  | मध्यम गरिब |
| ३६७६ | 7040306010753 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | खडायतगाउँ छिणी      | रमेश बहादुर खडायत       | पुरुष | २५ | नरभान खडायत         | १४ | मध्यम गरिब |
| ३६७७ | 7040306010754 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | खडायतगाउँ छिणी      | मान बहादुर खडायत        | पुरुष | ३६ | गुमानो खडायत        | ६  | मध्यम गरिब |
| ३६७८ | 7040306010766 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | खडायतगाउँ मनाकोट    | रमेश प्रसाद अवस्थी      | पुरुष | ३४ | दत्त राम अवस्थी     | ५  | मध्यम गरिब |
| ३६७९ | 7040306010777 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | खडायतगाउँ अकेट्या   | बेलमा खडायत             | पुरुष | ३३ | कस्सो बोहरा         | ७  | मध्यम गरिब |
| ३६८० | 7040306010784 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | खडायतगाउँ रज्युडा   | जानकी रतोकी खडायत       | महिला | २३ | दल्लो रतोकी         | ६  | मध्यम गरिब |
| ३६८१ | 7040306010787 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | खडायतगाउँ रज्युडा   | दिपक बहादुर खडायत       | पुरुष | २७ | नन्ते खडायत         | ४  | मध्यम गरिब |
| ३६८२ | 7040306010788 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | खडायतगाउँ रज्युडा   | कलावती खडायत            | महिला | २८ | दले साउद            | ५  | मध्यम गरिब |
| ३६८३ | 7040306010790 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | खडायतगाउँ पल्लेखानी | कण बहादुर खडायत         | पुरुष | ४६ | बिरभान खडायत        | ११ | मध्यम गरिब |
| ३६८४ | 7040306010798 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | खडायतगाउँ           | जनक खडायत               | पुरुष | ३४ | ठगी खडायत           | ६  | मध्यम गरिब |
| ३६८५ | 7040306010805 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | रपना रातामाटी       | रञ्जना धामी धानुक       | महिला | २१ | धनुवा धामी          | ६  | मध्यम गरिब |
| ३६८६ | 7040306010808 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | रपना कोट            | बिस्ना धानुक            | महिला | ३१ | जमल खडायत           | ५  | मध्यम गरिब |
| ३६८७ | 7040307020820 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ७ | २ | काँटेला भवने        | आहिल्या जोशी            | महिला | ३८ | नन्दराज अवस्थी      | ७  | मध्यम गरिब |
| ३६८८ | 7040307020839 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ७ | २ | काँटेला भवने        | कु. हेमन्ती पन्त जोशी   | महिला | २६ | धर्मानन्द पन्त      | ७  | मध्यम गरिब |
| ३६८९ | 7040307020854 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ७ | २ | काँटेला भवने        | सरोज जोशी               | पुरुष | १९ | राम दत्त जोशी       | ५  | मध्यम गरिब |
| ३६९० | 7040307020860 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ७ | २ | काँटेला भवने        | सुरेश लुहार             | पुरुष | ३० | गोपाल लुहार         | ५  | मध्यम गरिब |
| ३६९१ | 7040307020871 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ७ | २ | काँटेला मनवत्थी     | जसि एर                  | पुरुष | ६३ | गुजि एर             | १० | मध्यम गरिब |
| ३६९२ | 7040307020873 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ७ | २ | काँटेला मनवत्थी     | निर्मला एर              | महिला | ३६ | बिरभान साउद         | ९  | मध्यम गरिब |
| ३६९३ | 7040307020876 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ७ | २ | काँटेला मनवत्थी     | रमेश एर                 | पुरुष | ४७ | कालू एर             | ६  | मध्यम गरिब |
| ३६९४ | 7040307020878 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ७ | २ | काँटेला मनवत्थी     | नरुवा एर                | पुरुष | ५५ | धुइरे एर            | ५  | मध्यम गरिब |
| ३६९५ | 7040307020891 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ७ | २ | काँटेला ऐराडी       | भागरथी बिष्ट            | महिला | ३३ | नरब हादुर धानुक     | ५  | मध्यम गरिब |
| ३६९६ | 7040307020892 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ७ | २ | काँटेला ऐराडी       | पशुपती लुहार            | महिला | ३६ | बहादुर लुहार        | ५  | मध्यम गरिब |
| ३६९७ | 7040307020894 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ७ | २ | काँटेला ऐराडी       | कुमारी माधवी कुवर बिष्ट | महिला | ३६ | त्रिलोक सिंह कुवर   | ६  | मध्यम गरिब |
| ३६९८ | 7040307020908 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ७ | २ | काँटेला ऐराडी       | पावती लुहार             | महिला | २७ | प्रेम लुहार         | ४  | मध्यम गरिब |
| ३६९९ | 7040307020916 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ७ | २ | काँटेला ऐराडी       | हर्क बहादुर बिष्ट       | पुरुष | ४९ | गंगा बहादुर बिष्ट   | ६  | मध्यम गरिब |
| ३७०० | 7040307020919 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ७ | २ | काँटेला ऐराडी       | जनक सिंह भण्डारी        | पुरुष | ३५ | प्रताप सिंह भण्डारी | ६  | मध्यम गरिब |
| ३७०१ | 7040307020920 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ७ | २ | काँटेला ऐराडी       | धन्ना बिष्ट             | महिला | ३९ | बहादुर बिष्ट        | ६  | मध्यम गरिब |
| ३७०२ | 7040307020921 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ७ | २ | काँटेला             | रन बहादुर बिष्ट         | पुरुष | ४४ | अजि बिष्ट           | ५  | मध्यम गरिब |
| ३७०३ | 7040307020934 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ७ | २ | काँटेला             | उत्तम बिष्ट             | पुरुष | २६ | अजुन बिष्ट          | ४  | मध्यम गरिब |
| ३७०४ | 7040307020938 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ७ | २ | काँटेला             | कराबिरे साकी            | पुरुष | ४४ | बिरुवा साकी         | ५  | मध्यम गरिब |
| ३७०५ | 7040307020941 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ७ | २ | काँटेला             | मदन साकी                | पुरुष | ३१ | महने साकी           | ४  | मध्यम गरिब |
| ३७०६ | 7040307020942 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ७ | २ | काँटेला             | जनक साकी                | पुरुष | ३५ | मोहन साकी           | ३  | मध्यम गरिब |
| ३७०७ | 7040307020948 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ७ | २ | काँटेला             | भरत बहादुर बिष्ट        | पुरुष | २५ | बहादुर बिष्ट        | ४  | मध्यम गरिब |
| ३७०८ | 7040307020950 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ७ | २ | काँटेला             | लक्ष्मी ओखडा            | महिला | ४१ | जुने लुहार          | ७  | मध्यम गरिब |
| ३७०९ | 7040307020953 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ७ | २ | काँटेला ऐराडी       | नरमा लुहार              | महिला | ४७ | हरूवा पाकी          | ६  | मध्यम गरिब |
| ३७१० | 7040307020954 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ७ | २ | काँटेला             | धने साकी                | पुरुष | ३५ | मडले साकी           | ३  | मध्यम गरिब |
| ३७११ | 7040307020958 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ७ | २ | काँटेला             | धने पाकी                | पुरुष | ६१ | अमर सिंह पाकी       | ५  | मध्यम गरिब |
| ३७१२ | 7040307020959 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ७ | २ | काँटेला             | हजारी ओखडा              | महिला | ६३ | गोरे लुहार          | १  | मध्यम गरिब |
| ३७१३ | 7040307020968 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ७ | २ | काँटेला             | कोसा ओखडा               | महिला | ६३ | जयभान लुहार         | ६  | मध्यम गरिब |
| ३७१४ | 7040307020969 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ७ | २ | काँटेला             | झिमा ओखडा               | महिला | ५१ | दराबरे लुहार        | ९  | मध्यम गरिब |
| ३७१५ | 7040307020971 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ७ | २ | काँटेला             | डम्बर ओखडा              | पुरुष | ३० | हरिभान ओखडा         | ४  | मध्यम गरिब |
| ३७१६ | 7040307020972 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ७ | २ | काँटेला             | तुलछी ओखडा              | महिला | ३६ | गोले लुहार          | ५  | मध्यम गरिब |
| ३७१७ | 7040307020974 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ७ | २ | काँटेला             | मुन्नी ओखडा             | महिला | ३४ | परुवा लुहार         | ६  | मध्यम गरिब |
| ३७१८ | 7040307020985 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ७ | २ | काँटेला बगौर        | गम्भीर साकी             | पुरुष | ३२ | जि सिंह साकी        | ५  | मध्यम गरिब |
| ३७१९ | 7040307020987 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ७ | २ | काँटेला बगौर        | अमर साकी                | पुरुष | ५७ | मडले साकी           | ४  | मध्यम गरिब |
| ३७२० | 7040307020996 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ७ | २ | काँटेला बगौर        | भागरथी बिष्ट            | महिला | ३० | प्रजापती बिष्ट      | २  | मध्यम गरिब |
| ३७२१ | 7040307020997 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ७ | २ | काँटेला बगौर        | मानमती बिष्ट            | महिला | ४७ | जय बहादुर कुवर      | ५  | मध्यम गरिब |
| ३७२२ | 7040307021008 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ७ | २ | काँटेला बड्गाउ      | चन्द्रा कुमारी जोशी     | महिला | २७ | परमानन्द जोशी       | ६  | मध्यम गरिब |
| ३७२३ | 7040307021012 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ७ | २ | काँटेला बड्गाउ      | काली बोहरा              | महिला | ४८ | रंगी एर             | ५  | मध्यम गरिब |
| ३७२४ | 7040307021016 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ७ | २ | काँटेला बड्गाउ      | करण सिंह एर             | पुरुष | ३८ | रंग एर              | ६  | मध्यम गरिब |
| ३७२५ | 7040307021028 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ७ | २ | काँटेला अवस्थीगाउँ  | नन्दराम वस्ती           | पुरुष | ७२ | धनी दत्त वस्ती      | ८  | मध्यम गरिब |
| ३७२६ | 7040307021033 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ७ | २ | काँटेला अवस्थीगाउँ  | कृष्ण प्रसाद अवस्थी     | पुरुष | २५ | टेक प्रसाद अवस्थी   | ६  | मध्यम गरिब |
| ३७२७ | 7040307021035 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ७ | २ | काँटेला अवस्थीगाउँ  | विष्णु दत्त अवस्थी      | पुरुष | ३० | भवानी दत्त अवस्थी   | ५  | मध्यम गरिब |
| ३७२८ | 7040307021041 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ७ | २ | काँटेला अवस्थीगाउँ  | गणेश दत्त वस्ती         | पुरुष | ५२ | परमानन्द वस्ती      | ५  | मध्यम गरिब |
| ३७२९ | 7040308010011 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | डणपुर               | गजी सिंह साउद           | पुरुष | ४३ | हरी साउद            | ८  | मध्यम गरिब |
| ३७३० | 7040308010013 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | डणपुर               | अमर सिंह साउद           | पुरुष | ३४ | जगी साउद            | ४  | मध्यम गरिब |
| ३७३१ | 7040308010014 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | डणपुर               | गणेश दत्त जोशी          | पुरुष | ४० | हरिदत्त जोशी        | ७  | मध्यम गरिब |
| ३७३२ | 7040308010017 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | डणपुर               | मान सिंह साउद           | पुरुष | ४७ | ज्ञान सिंह साउद     | ६  | मध्यम गरिब |
| ३७३३ | 7040308010018 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | डणपुर               | ठगुली साउद              | महिला | ७१ | राम ब धामी          | ५  | मध्यम गरिब |
| ३७३४ | 7040308010025 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | डणपुर               | नरेन्द्र साउद           | पुरुष | ३३ | कमल सिंह साउद       | ६  | मध्यम गरिब |
| ३७३५ | 7040308010026 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | डणपुर               | गोपल सिंह साउद          | पुरुष | ७५ | कालू सिंह साउद      | ५  | मध्यम गरिब |
| ३७३६ | 7040308010027 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | डणपुर               | बिरमा साउद              | महिला | ४४ | देब बहादुर ढुङ्गाल  | ६  | मध्यम गरिब |
| ३७३७ | 7040308010032 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | डणपुर               | नरेन्द्र सिंह साउद      | पुरुष | ३३ | खडक सिंह साउद       | ५  | मध्यम गरिब |
| ३७३८ | 7040308010033 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | डणपुर               | पुमे साउद               | पुरुष | ४० | बिरभान साउद         | ७  | मध्यम गरिब |
| ३७३९ | 7040308010047 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | डणपुर               | नारुली साउद             | महिला | ५१ | झिमा भण्डारी        | ६  | मध्यम गरिब |
| ३७४० | 7040308010049 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | डणपुर               | लोकेश साउद              | पुरुष | २७ | गगन सिंह साउद       | ६  | मध्यम गरिब |
| ३७४१ | 7040308010055 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | डणपुर               | नबराज जोशी              | पुरुष | ४३ | मोहन देब जोशी       | ४  | मध्यम गरिब |
| ३७४२ | 7040308010059 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | डणपुर               | करन सिंह साउद           | पुरुष | ४४ | रेउले साउद          | ६  | मध्यम गरिब |
| ३७४३ | 7040308010061 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | डणपुर               | जगदीश साउद              | पुरुष | ४९ | धनी साउद            | ७  | मध्यम गरिब |
| ३७४४ | 7040308010072 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | डणपुर               | कलशा साउद               | महिला | ४४ | अजब बहादुर बोहरा    | ५  | मध्यम गरिब |
| ३७४५ | 7040308010083 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | उपरगाउँ             | अक्कल बहादुर धानुक      | पुरुष | ७० | रञ्जित धानुक        | ६  | मध्यम गरिब |
| ३७४६ | 7040308010084 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | उपरगाउँ             | धन बहादुर धानुक         | पुरुष | ५८ | मंगल सिंह धानुक     | ९  | मध्यम गरिब |
| ३७४७ | 7040308010088 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | उपरगाउँ             | एता देबी धानुक          | महिला | ८१ | अजुन सिंह धानुक     | ५  | मध्यम गरिब |
| ३७४८ | 7040308010094 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | उपरगाउँ             | हर्क ब धानुक            | पुरुष | ७२ | नरभान सिंह धानुक    | ५  | मध्यम गरिब |
| ३७४९ | 7040308010099 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | उपरगाउँ             | बेसा धानुक              | महिला | २८ | दामोदर नेगी         | ३  | मध्यम गरिब |

|      |               |       |                  |   |   |            |                        |       |    |                      |    |            |
|------|---------------|-------|------------------|---|---|------------|------------------------|-------|----|----------------------|----|------------|
| ३७५० | 7404308010103 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | उपरगाउँ    | डम्बर बहादुर धानुक     | पुरुष | ३५ | कण बहादुर धानुक      | ५  | मध्यम गरिब |
| ३७५१ | 7404308010104 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | उपरगाउँ    | अम्मरा धानुक           | महिला | ३५ | बल्देब कुवर          | ४  | मध्यम गरिब |
| ३७५२ | 7404308010110 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | उपरगाउँ    | राजमती धानुक           | महिला | ४९ | हरूवा कुवर           | ४  | मध्यम गरिब |
| ३७५३ | 7404308010111 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | उपरगाउँ    | जगदीश ब धानुक          | पुरुष | ३७ | पदम ब धानुक          | ५  | मध्यम गरिब |
| ३७५४ | 7404308010112 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | उपरगाउँ    | महेश लुहार             | पुरुष | ५२ | जय लुहार             | ६  | मध्यम गरिब |
| ३७५५ | 7404308010125 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | उपरगाउँ    | सरस्वती देबी धानुक     | महिला | ३४ | कण बहादुर कुवर       | ३  | मध्यम गरिब |
| ३७५६ | 7404308010130 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | उपरगाउँ    | जानकी जोशी             | महिला | ४६ | जैदेब भट्ट           | ६  | मध्यम गरिब |
| ३७५७ | 7404308010132 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | अस्लेत     | राम ब कठायत            | पुरुष | ५६ | लाल ब कठायत          | ६  | मध्यम गरिब |
| ३७५८ | 7404308010134 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | अस्लेत     | गज बहादुर कठायत        | पुरुष | ६५ | उदा कठायत            | २  | मध्यम गरिब |
| ३७५९ | 7404308010137 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | भुलखेत     | जय बहादुर बम           | पुरुष | ७० | काशी बम              | ७  | मध्यम गरिब |
| ३७६० | 7404308010152 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | न्वाधर     | वीर बहादुर बिष्ट       | पुरुष | ३७ | शालीभान बिष्ट        | ६  | मध्यम गरिब |
| ३७६१ | 7404308010155 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | टागाडा     | चक्रेर लुहार           | पुरुष | ५७ | रंगी लुहार           | ४  | मध्यम गरिब |
| ३७६२ | 7404308010163 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | पुनीधर     | गौरा कुवर              | महिला | ४३ | पदम ब साहा           | ५  | मध्यम गरिब |
| ३७६३ | 7404308010167 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | टागाडा     | मदन लुहार              | पुरुष | ४७ | जय लुहार             | ५  | मध्यम गरिब |
| ३७६४ | 7404308010170 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | टागाडा     | दिउडी लुहार            | महिला | ८१ | दली लुहार            | ४  | मध्यम गरिब |
| ३७६५ | 7404308010174 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | पिलाडी     | गणेश बहादुर धानुक      | पुरुष | ५४ | मान सिंह धानुक       | ५  | मध्यम गरिब |
| ३७६६ | 7404308010176 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | पिलाडी     | रत्ना कुवर             | महिला | ७३ | नागी सिंह काकी       | ६  | मध्यम गरिब |
| ३७६७ | 7404308010177 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | पिलाडी     | दुरा कुवर              | महिला | ४६ | किडी बिष्ट           | ४  | मध्यम गरिब |
| ३७६८ | 7404308010183 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | पिलाडी     | भक्त बहादुर कुवर       | पुरुष | ६६ | नार सिंह कुवर        | ६  | मध्यम गरिब |
| ३७६९ | 7404308010184 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | पिलाडी     | गोपाल सिंह कुवर        | पुरुष | ७९ | नागी कवर             | ५  | मध्यम गरिब |
| ३७७० | 7404308010188 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | पिलाडी     | हरूली कुवर             | महिला | ५६ | धन सिंह धानुक        | ५  | मध्यम गरिब |
| ३७७१ | 7404308010199 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | नक्तेडी    | वीर बहादुर बिष्ट       | पुरुष | ४३ | रन ब बिष्ट           | ५  | मध्यम गरिब |
| ३७७२ | 7404308010213 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | पेल्तडी    | मोहन बहादुर बिष्ट      | पुरुष | ५५ | लक्ष्मण बिष्ट        | ८  | मध्यम गरिब |
| ३७७३ | 7404308010215 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | पेल्तडी    | तेज बहादुर बिष्ट       | पुरुष | २५ | मोहन सिंह बिष्ट      | ४  | मध्यम गरिब |
| ३७७४ | 7404308010218 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | गुमाल्तेडी | द्रोपती बम             | महिला | ४९ | जनक ब बम             | ५  | मध्यम गरिब |
| ३७७५ | 7404308010227 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | रेलान      | महना जोशी              | महिला | ७७ | बासुदेब अवस्थी       | ४  | मध्यम गरिब |
| ३७७६ | 7404308010228 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | रेलान      | रिउल सिंह साउद         | पुरुष | ७५ | परी साउद             | ९  | मध्यम गरिब |
| ३७७७ | 7404308010232 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | टुणेत      | भान बहादुर बिष्ट       | पुरुष | ६२ | महाबिर बिष्ट         | १६ | मध्यम गरिब |
| ३७७८ | 7404308010237 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | टुणेत      | जानकी देबी बिष्ट       | महिला | ६० | खिउरे ककी            | ५  | मध्यम गरिब |
| ३७७९ | 7404308010238 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | टुणेत      | पावती बिष्ट            | महिला | ४६ | अनि कुवर             | ६  | मध्यम गरिब |
| ३७८० | 7404308010239 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | टुणेत      | अक्कल बहादुर बिष्ट     | पुरुष | ४५ | मोन्धरे बिष्ट        | ३  | मध्यम गरिब |
| ३७८१ | 7404308010241 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | टुणेत      | हिम्मत बहादुर बिष्ट    | पुरुष | ५८ | हिरालाल बिष्ट        | ९  | मध्यम गरिब |
| ३७८२ | 7404308010243 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | डणपुर      | राम सिंह साउद          | पुरुष | ७६ | उदारी साउद           | ५  | मध्यम गरिब |
| ३७८३ | 7404308010244 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | न्वाधर     | अम्बा दत्त जोशी        | पुरुष | ७२ | भवान दत्त जोशी       | १२ | मध्यम गरिब |
| ३७८४ | 7404308010249 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | गखा        | कृष्ण बहादुर बिष्ट     | पुरुष | ४२ | नन्ते बिष्ट          | ५  | मध्यम गरिब |
| ३७८५ | 7404308010254 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | गखा        | दमन बहादुर बिष्ट       | पुरुष | २६ | नन्दे बिष्ट          | ५  | मध्यम गरिब |
| ३७८६ | 7404308010267 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | कले        | बिरेन्द्र बहादुर बम    | पुरुष | ३६ | जय बहादुर बम         | ५  | मध्यम गरिब |
| ३७८७ | 7404308010268 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | कले        | आशेष बम                | पुरुष | ५५ | जय ब बम              | ६  | मध्यम गरिब |
| ३७८८ | 7404308010277 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | कोट        | डम्बर बहादुर बम        | पुरुष | ७४ | वीर बहादुर बम        | ५  | मध्यम गरिब |
| ३७८९ | 7404308010283 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | कोट        | लक्ष्मी बम             | महिला | ३६ | जनक बहादुर चन्द      | ५  | मध्यम गरिब |
| ३७९० | 7404308010292 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | बाबिडा     | तारा कुवर              | महिला | ४७ | पवत कुवर             | ५  | मध्यम गरिब |
| ३७९१ | 7404308010302 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | बाबिडा     | जनक धामी               | पुरुष | ३० | धोल सिंह धानुक       | ७  | मध्यम गरिब |
| ३७९२ | 7404308010309 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | बाबिडा     | द्रोपती धामी           | महिला | २४ | प्रताप सिंह महारा    | ३  | मध्यम गरिब |
| ३७९३ | 7404308010315 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | बाबिडा     | बिजय सिंह धामी         | पुरुष | ४४ | जय सिंह धामी         | ३  | मध्यम गरिब |
| ३७९४ | 7404308010324 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | बाबिडा     | सिद्धराज बडु           | पुरुष | ४३ | धनराज बडु            | ८  | मध्यम गरिब |
| ३७९५ | 7404308010328 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | बाबिडा     | राधा धामी              | महिला | ४५ | नन्ते बाहारा         | ५  | मध्यम गरिब |
| ३७९६ | 7404308010331 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | बाबिडा     | कल्याण सिंह धामी       | पुरुष | ६७ | अम्मर सिंह धामी      | २० | मध्यम गरिब |
| ३७९७ | 7404308010339 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | बाबिडा     | जयन्ती धामी            | महिला | ८५ | कल्लो साउद           | ८  | मध्यम गरिब |
| ३७९८ | 7404308010340 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | बाबिडा     | श्रीमती सरस्वती धामी   | महिला | ५३ | केल साउद             | ५  | मध्यम गरिब |
| ३७९९ | 7404308010352 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | बाबिडा     | सुश्री लक्ष्मी कु साउद | महिला | ३४ | श्री गोपाल सिंह साउद | ५  | मध्यम गरिब |
| ३८०० | 7404308010354 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | बाबिडा     | लक्ष्मा धामी           | महिला | ५२ | राम ब महारा          | ७  | मध्यम गरिब |
| ३८०१ | 7404308010357 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | बाबिडा     | गेडे धामी              | पुरुष | ७२ | आन सिंह धामी         | ६  | मध्यम गरिब |
| ३८०२ | 7404308010358 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | बाबिडा     | गौरा धामी              | महिला | ४९ | नरुवा साउद           | ६  | मध्यम गरिब |
| ३८०३ | 7404308010365 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | मल्लादेही  | ललता बाहारा            | महिला | ३९ | मान सिंह साउद        | ५  | मध्यम गरिब |
| ३८०४ | 7404308010368 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | बाबिडा     | दमन बहादुर बाहारा      | पुरुष | ६६ | झुसे बाहारा          | ६  | मध्यम गरिब |
| ३८०५ | 7404308010382 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | मल्लादेही  | महने लुहार             | पुरुष | ६४ | गुमानो लुहार         | ६  | मध्यम गरिब |
| ३८०६ | 7404308010397 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | मल्लादेही  | पावती लुहार            | महिला | २४ | ईश्वर लुहार          | ५  | मध्यम गरिब |
| ३८०७ | 7404308010391 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | मल्लादेही  | प्रेम लुहार            | पुरुष | ५० | लाल लुहार            | ६  | मध्यम गरिब |
| ३८०८ | 7404308010401 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | मल्लादेही  | नवीन लुहार             | पुरुष | २५ | जोगी लुहार           | ४  | मध्यम गरिब |
| ३८०९ | 7404308010405 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | मल्लादेही  | निरा लुहार             | महिला | २५ | अमर लुहार            | ४  | मध्यम गरिब |
| ३८१० | 7404308010406 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | मल्लादेही  | धनी लुहार              | पुरुष | ५२ | मडले लुहार           | ४  | मध्यम गरिब |
| ३८११ | 7404308010409 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | मल्लादेही  | मन्जु लुहार            | महिला | ३६ | गोले लुहार           | ६  | मध्यम गरिब |
| ३८१२ | 7404308010413 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | मल्लादेही  | लक्ष्मा बाहारा         | महिला | ३५ | अम्मर भण्डारी        | ५  | मध्यम गरिब |
| ३८१३ | 7404308010417 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | मल्लादेही  | हरूली बाहारा           | महिला | ४९ | मन्ना बाहारा         | ८  | मध्यम गरिब |
| ३८१४ | 7404308010420 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | मल्लादेही  | कण बहादुर बाहारा       | पुरुष | ५४ | अमर सिंह बाहारा      | ८  | मध्यम गरिब |
| ३८१५ | 7404308010422 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | मल्लादेही  | मंगल बाहारा            | पुरुष | ७० | सिल बाहारा           | ५  | मध्यम गरिब |
| ३८१६ | 7404308010423 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | मल्लादेही  | लक्ष्मा देबी बाहारा    | महिला | ६१ | गगन सिंह धामी        | १  | मध्यम गरिब |
| ३८१७ | 7404308010424 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | मल्लादेही  | केशव बाहारा            | पुरुष | ६१ | घुइरे बाहारा         | ६  | मध्यम गरिब |
| ३८१८ | 7404308010428 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | मल्लादेही  | धर्म सिंह बाहारा       | पुरुष | ५० | मनो बाहारा           | ६  | मध्यम गरिब |
| ३८१९ | 7404308010434 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | मल्लादेही  | जानकी बाहारा           | महिला | ४५ | गुमानो भण्डारी       | ५  | मध्यम गरिब |
| ३८२० | 7404308010440 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | मल्लादेही  | लक्ष्मन बाहारा         | पुरुष | ५७ | किसने बाहारा         | ९  | मध्यम गरिब |
| ३८२१ | 7404308010443 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | मल्लादेही  | देब बहादुर बाहारा      | पुरुष | ४४ | कन्जडी बाहारा        | ६  | मध्यम गरिब |
| ३८२२ | 7404308010446 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | मल्लादेही  | रामा बाहारा            | महिला | ३२ | जैभान साउद           | ४  | मध्यम गरिब |
| ३८२३ | 7404308010448 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | मल्लादेही  | बिमला बाहारा           | महिला | २३ | देब सिंह साउद        | ६  | मध्यम गरिब |
| ३८२४ | 7404308010449 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | मल्लादेही  | धाना बाहारा            | महिला | ३२ | धोल एर               | ४  | मध्यम गरिब |

|      |               |       |                    |   |   |           |                         |       |    |                   |    |            |
|------|---------------|-------|--------------------|---|---|-----------|-------------------------|-------|----|-------------------|----|------------|
| ३८२५ | 7040308010450 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ८ | १ | मल्लादेही | सुरेन्द्र बहादुर बोहरा  | पुरुष | ४२ | गोबिन्द बोहरा     | ५  | मध्यम गरिब |
| ३८२६ | 7040308010452 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ८ | १ | मल्लादेही | जानकी बोहरा             | महिला | ४७ | सली महरा          | ६  | मध्यम गरिब |
| ३८२७ | 7040308010453 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ८ | १ | मल्लादेही | डम्बर बहादुर बोहरा      | पुरुष | २७ | जगन्नाथ बोहरा     | १२ | मध्यम गरिब |
| ३८२८ | 7040308010466 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ८ | १ | मल्लादेही | गजन्द्र धामी            | पुरुष | ४७ | जयभान धामी        | ६  | मध्यम गरिब |
| ३८२९ | 7040308010469 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ८ | १ | मल्लादेही | करन धामी                | पुरुष | २७ | दलुवा धामी        | ४  | मध्यम गरिब |
| ३८३० | 7040308010471 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ८ | १ | मल्लादेही | माहने धामी              | पुरुष | ६० | गोठे धामी         | ६  | मध्यम गरिब |
| ३८३१ | 7040308010474 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ८ | १ | मल्लादेही | बिमो धामी               | महिला | ७२ | खन्टे धानुक       | ५  | मध्यम गरिब |
| ३८३२ | 7040308010479 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ८ | १ | मल्लादेही | वीर बहादुर धामी         | पुरुष | ४४ | धन्नाम धामी       | ६  | मध्यम गरिब |
| ३८३३ | 7040308010480 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ८ | १ | मल्लादेही | राधा धामी               | महिला | ३१ | मोहन सिंह धामी    | ४  | मध्यम गरिब |
| ३८३४ | 7040308010499 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ८ | १ | मल्लादेही | बेलमती बोहरा            | महिला | ५४ | किङ्को बोहरा      | ५  | मध्यम गरिब |
| ३८३५ | 7040308010501 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ८ | १ | मल्लादेही | जयलाल बोहरा             | पुरुष | ५५ | जुने बोहरा        | ५  | मध्यम गरिब |
| ३८३६ | 7040308010503 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ८ | १ | मल्लादेही | रमेश ब बोहरा            | पुरुष | २८ | रंगी बोहरा        | ८  | मध्यम गरिब |
| ३८३७ | 7040308010507 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ८ | १ | मल्लादेही | लक्ष्मण बहादुर बोहरा    | पुरुष | ३४ | धोल सिंह बोहरा    | ४  | मध्यम गरिब |
| ३८३८ | 7040308010508 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ८ | १ | मल्लादेही | रम्भा बोहरा             | महिला | ७४ | बिरेन्द्र साउद    | ५  | मध्यम गरिब |
| ३८३९ | 7040308010511 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ८ | १ | मल्लादेही | जयलाल बोहरा             | पुरुष | ७२ | अम्मर सिंह बोहरा  | ६  | मध्यम गरिब |
| ३८४० | 7040308010512 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ८ | १ | काफलान    | हिरा सिंह बोहरा         | पुरुष | ४६ | रणजीत बोहरा       | ८  | मध्यम गरिब |
| ३८४१ | 7040308010528 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ८ | १ | धानाली    | कृष्णा पाठक             | महिला | ४२ | काशी जोशी         | ६  | मध्यम गरिब |
| ३८४२ | 7040308010537 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ८ | १ | धानाली    | नन्ता जोशी              | महिला | ६७ | मन्थिरे अबस्थी    | ३  | मध्यम गरिब |
| ३८४३ | 7040308010538 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ८ | १ | धानाली    | गोरा जोशी               | महिला | ७७ | सक्राम भट्ट       | १  | मध्यम गरिब |
| ३८४४ | 7040308010544 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ८ | १ | धानाली    | कृष्णा भट्ट             | महिला | ३४ | नन्दलाल भट्ट      | ४  | मध्यम गरिब |
| ३८४५ | 7040308010546 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ८ | १ | धानाली    | जानकी जोशी              | महिला | २७ | कासी राम भट्ट     | २  | मध्यम गरिब |
| ३८४६ | 7040308010550 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ८ | १ | धानाली    | हिरा दत्त पाठक          | पुरुष | ५५ | तिला दत्त पाठक    | ५  | मध्यम गरिब |
| ३८४७ | 7040308010560 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ८ | १ | लामुनी    | रघुनाथ जोशी             | पुरुष | ८९ | कालू जोशी         | ८  | मध्यम गरिब |
| ३८४८ | 7040308010570 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ८ | १ | लामुनी    | काशी दत्त जोशी          | पुरुष | ६४ | नरपती जोशी        | ४  | मध्यम गरिब |
| ३८४९ | 7040308010572 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ८ | १ | लामुनी    | बिरा दत्त जोशी          | पुरुष | ७० | नरी जोशी          | ५  | मध्यम गरिब |
| ३८५० | 7040308010582 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ८ | १ | लामुनी    | बिरभान जोशी             | पुरुष | ५० | दलपती जोशी        | ५  | मध्यम गरिब |
| ३८५१ | 7040308010589 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ८ | १ | लामुनी    | बिरभान जोशी             | पुरुष | ६३ | गुमानो जोशी       | ८  | मध्यम गरिब |
| ३८५२ | 7040308010592 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ८ | १ | लामुनी    | कृपा दत्त जोशी          | पुरुष | ७१ | उदारी जोशी        | ६  | मध्यम गरिब |
| ३८५३ | 7040308010594 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ८ | १ | लामुनी    | प्रमानन्द जोशी          | पुरुष | ४४ | गोपाल जोशी        | ७  | मध्यम गरिब |
| ३८५४ | 7040308010597 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ८ | १ | लामुनी    | दिधे राज जोशी           | पुरुष | ४७ | काशी जोशी         | ८  | मध्यम गरिब |
| ३८५५ | 7040308010599 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ८ | १ | लामुनी    | धनी दत्त जोशी           | पुरुष | ७० | पुर्णानन्द जोशी   | ५  | मध्यम गरिब |
| ३८५६ | 7040308010604 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ८ | १ | लामुनी    | दामोदर जोशी             | पुरुष | ७८ | जयदेब जोशी        | ५  | मध्यम गरिब |
| ३८५७ | 7040308010611 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ८ | १ | लामुनी    | हेमराज जोशी             | पुरुष | २५ | जय दत्त जोशी      | ५  | मध्यम गरिब |
| ३८५८ | 7040308010620 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ८ | १ | लामुनी    | चन्द्र देब जोशी         | पुरुष | ५२ | गोरी दत्त जोशी    | ६  | मध्यम गरिब |
| ३८५९ | 7040308010622 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ८ | १ | चिमडा     | वीर ब कुवर              | पुरुष | ५८ | जन्जाली कुवर      | ६  | मध्यम गरिब |
| ३८६० | 7040308010625 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ८ | १ | लामुनी    | धनी दत्त जोशी           | पुरुष | ५३ | गोबडे जोशी        | ५  | मध्यम गरिब |
| ३८६१ | 7040308010626 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ८ | १ | लामुनी    | तारा दत्त जोशी          | पुरुष | ३५ | गोबडे जोशी        | ५  | मध्यम गरिब |
| ३८६२ | 7040308010641 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ८ | १ | लामुनी    | खेम राज जोशी            | पुरुष | ३४ | बिजा दत्त जोशी    | ८  | मध्यम गरिब |
| ३८६३ | 7040308010667 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ८ | १ | चिमडा     | जयलाल लोहार             | पुरुष | ६१ | रिउले लुहार       | ९  | मध्यम गरिब |
| ३८६४ | 7040308010642 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ८ | १ | लामुनी    | बिरा दत्त जोशी          | पुरुष | ३२ | नन्दराम जोशी      | ४  | मध्यम गरिब |
| ३८६५ | 7040308010663 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ८ | १ | लामुनी    | गणेश दत्त जोशी          | पुरुष | ५८ | महाबिर जोशी       | ६  | मध्यम गरिब |
| ३८६६ | 7040308010665 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ८ | १ | मल्लादेही | अम्मर लुहार             | पुरुष | ४२ | दली लुहार         | ६  | मध्यम गरिब |
| ३८६७ | 7040308010666 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ८ | १ | खेताली    | काली देबी बम            | महिला | ७१ | गज ब बम           | ११ | मध्यम गरिब |
| ३८६८ | 7040308010672 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ८ | १ | कले       | भोज बहादुर बम           | पुरुष | ३१ | अक्कल ब बम        | ५  | मध्यम गरिब |
| ३८६९ | 7040309010003 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ९ | १ | पुजरीगाउ  | बिरे बांहरा             | पुरुष | ४९ | गज ब बांहरा       | ४  | मध्यम गरिब |
| ३८७० | 7040309010004 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ९ | १ | पुजरीगाउ  | कराबेर बांहरा           | पुरुष | ३२ | जोग बांहरा        | १६ | मध्यम गरिब |
| ३८७१ | 7040309010007 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ९ | १ | पुजरीगाउ  | गोरा पुजारा             | महिला | ४९ | काशि बांहरा       | ७  | मध्यम गरिब |
| ३८७२ | 7040309010016 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ९ | १ | पांखरी    | देब साँके               | पुरुष | ३० | परम साँके         | ५  | मध्यम गरिब |
| ३८७३ | 7040309010017 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ९ | १ | पांखरी    | नर साँके                | महिला | ४२ | दाम साँके         | ६  | मध्यम गरिब |
| ३८७४ | 7040309010021 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ९ | १ | पांखरी    | दुरा साँके              | महिला | ४७ | झुप्रे साँके      | ५  | मध्यम गरिब |
| ३८७५ | 7040309010022 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ९ | १ | सिनताला   | कृष्ण बांहरा            | पुरुष | ३३ | गुन्जे बांहरा     | ६  | मध्यम गरिब |
| ३८७६ | 7040309010023 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ९ | १ | पांखरी    | गोरा साँके              | महिला | ५७ | परुवा साँके       | ६  | मध्यम गरिब |
| ३८७७ | 7040309010040 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ९ | १ | पांखरी    | कटुन पाँके              | महिला | ३९ | कालुराम लुहार     | ५  | मध्यम गरिब |
| ३८७८ | 7040309010046 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ९ | १ | पांखरी    | हरजित पाँके             | पुरुष | ४७ | जुने पाँके        | ४  | मध्यम गरिब |
| ३८७९ | 7040309010049 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ९ | १ | पांखरी    | सुनिल पाँके             | पुरुष | २५ | शेरूवा पाँके      | ४  | मध्यम गरिब |
| ३८८० | 7040309010053 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ९ | १ | पांखरी    | तारा लुहार              | महिला | ३८ | मडले लुहार        | ५  | मध्यम गरिब |
| ३८८१ | 7040309010073 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ९ | १ | पांखरी    | काँपिला लुहार           | महिला | २५ | माँहनी लुहार      | ५  | मध्यम गरिब |
| ३८८२ | 7040309010076 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ९ | १ | पांखरी    | लाल पाँके               | पुरुष | २५ | धनी पाँके         | ३  | मध्यम गरिब |
| ३८८३ | 7040309010083 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ९ | १ | सडेउडा    | थाना बांहरा भण्डारी     | महिला | २२ | भाँके भण्डारी     | ५  | मध्यम गरिब |
| ३८८४ | 7040309010084 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ९ | १ | सडेउडा    | राजन्द्र बहादुर भण्डारी | पुरुष | २५ | अजब सिंह भण्डारी  | ४  | मध्यम गरिब |
| ३८८५ | 7040309010094 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ९ | १ | सडेउडा    | हरूले भण्डारी           | महिला | ३५ | राम सिंह भण्डारी  | ५  | मध्यम गरिब |
| ३८८६ | 7040309010104 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ९ | १ | तेलिखेत   | हरिना बांहरा            | महिला | ४५ | मान सिंह भण्डारी  | ६  | मध्यम गरिब |
| ३८८७ | 7040309010109 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ९ | १ | तेलिखेत   | नारू बांहरा             | महिला | ३४ | प्रताप भण्डारी    | ६  | मध्यम गरिब |
| ३८८८ | 7040309010122 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ९ | १ | नाईनी     | झापा ढुङ्गाल            | महिला | ६५ | गोरे बांहरा       | ३  | मध्यम गरिब |
| ३८८९ | 7040309010123 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ९ | १ | नाईनी     | राधिका ढुङ्गाल          | महिला | ६२ | काशि साउद         | २  | मध्यम गरिब |
| ३८९० | 7040309010124 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ९ | १ | नाईनी     | चन्ना ढुङ्गाल           | महिला | ६९ | किङ्को महरा       | १  | मध्यम गरिब |
| ३८९१ | 7040309010257 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ९ | १ | धारी      | हिरा सिंह धामी          | पुरुष | २७ | जैभान धामी        | ५  | मध्यम गरिब |
| ३८९२ | 7040309010126 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ९ | १ | नाईनी     | ठगन्त्र ढुङ्गाल         | पुरुष | ६५ | जाँगी ढुङ्गाल     | १४ | मध्यम गरिब |
| ३८९३ | 7040309010128 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ९ | १ | नाईनी     | सीता ढुङ्गाल            | महिला | ७२ | किङ्को ढुङ्गाल    | ४  | मध्यम गरिब |
| ३८९४ | 7040309010129 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ९ | १ | देशाली    | पार्वीत ढुङ्गाल         | महिला | ४९ | जय साउद           | ६  | मध्यम गरिब |
| ३८९५ | 7040309010134 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ९ | १ | देसाली    | बिना ढुङ्गाल            | महिला | ४७ | महाबिर महरा       | ५  | मध्यम गरिब |
| ३८९६ | 7040309010241 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ९ | १ | देसाली    | भारती ढुङ्गाल           | महिला | २४ | प्रताप भण्डारी    | ४  | मध्यम गरिब |
| ३८९७ | 7040309010144 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ९ | १ | देसाली    | धन बहादुर ढुङ्गाल       | पुरुष | ३४ | दल बहादुर ढुङ्गाल | ५  | मध्यम गरिब |
| ३८९८ | 7040309010149 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ९ | १ | देसाली    | किसन ढुङ्गाल            | पुरुष | २७ | नरभान ढुङ्गाल     | ५  | मध्यम गरिब |
| ३८९९ | 7040309010155 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ९ | १ | जगरीगाउ   | नर बहादुर ढुङ्गाल       | पुरुष | ४५ | जया ढुङ्गाल       | ५  | मध्यम गरिब |

|      |               |       |                  |    |   |           |                         |       |    |                       |   |            |
|------|---------------|-------|------------------|----|---|-----------|-------------------------|-------|----|-----------------------|---|------------|
| ३९०० | 7040309010154 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९  | १ | जगरीगाउ   | हरना ढुंगाल             | महिला | ५८ | प्रताप बांहरा         | ६ | मध्यम गरिब |
| ३९०१ | 7040309010158 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९  | १ | जगरीगाउ   | दामा ढुंगाल             | महिला | ५२ | गोरे महारा            | ४ | मध्यम गरिब |
| ३९०२ | 7040309010161 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९  | १ | जगरीगाउ   | बिरुवा ढुंगाल           | पुरुष | ६४ | पठन ढुंगाल            | ५ | मध्यम गरिब |
| ३९०३ | 7040309010162 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९  | १ | जगरीगाउ   | राजमति ढुंगाल           | महिला | २६ | लोग बांहरा            | ५ | मध्यम गरिब |
| ३९०४ | 7040309010172 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९  | १ | जगरीगाउ   | प्रेम धामि              | पुरुष | ३५ | गजि धामि              | ५ | मध्यम गरिब |
| ३९०५ | 7040309010183 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९  | १ | सापेना    | रतना पुजारा             | महिला | ७० | अन्तराम महारा         | ४ | मध्यम गरिब |
| ३९०६ | 7040309010179 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९  | १ | जगरीगाउ   | जमी साकि                | पुरुष | ७० | नरपति साकि            | ४ | मध्यम गरिब |
| ३९०७ | 7040309010182 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९  | १ | जगरीगाउ   | हजारी साकि              | महिला | ३७ | ठगा साकि              | ५ | मध्यम गरिब |
| ३९०८ | 7040309010184 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९  | १ | जगरीगाउ   | गंगा पुजारा             | महिला | ४२ | किसने महारा           | ५ | मध्यम गरिब |
| ३९०९ | 7040309010192 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९  | १ | देसाले    | पावति महारा             | महिला | ३२ | धाले सिंह महारा       | ४ | मध्यम गरिब |
| ३९१० | 7040309010203 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९  | १ | तेलिखेत   | मान बहादुर बांहरा       | पुरुष | ५५ | जोग बांहरा            | ७ | मध्यम गरिब |
| ३९११ | 7040309010206 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९  | १ | सापेना    | गुणपती कु साउद          | महिला | ३३ | मान्धरे साउद          | ५ | मध्यम गरिब |
| ३९१२ | 7040309010209 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९  | १ | सापेना    | जगदिश पुजारा            | पुरुष | २८ | नागी पुजारा           | ५ | मध्यम गरिब |
| ३९१३ | 7040309010212 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९  | १ | तेलिखेत   | पारवति बांहरा           | महिला | ४३ | जय बहादुर पुजारा      | ५ | मध्यम गरिब |
| ३९१४ | 7040309010213 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९  | १ | तेलिखेत   | कराबेर बांहरा           | पुरुष | ५४ | धनी बांहरा            | ६ | मध्यम गरिब |
| ३९१५ | 7040309010214 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९  | १ | तेलिखेत   | जस्मा बांहरा            | पुरुष | ६० | रत्ने ढुंगाल          | ६ | मध्यम गरिब |
| ३९१६ | 7040309010217 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९  | १ | ईरकाली    | रमेश ब भण्डारी          | पुरुष | ३० | गोर्जे भण्डारी        | ५ | मध्यम गरिब |
| ३९१७ | 7040309010220 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९  | १ | ईरकाली    | आन सिंह भण्डारी         | पुरुष | २९ | गोर्जे भण्डारी        | ४ | मध्यम गरिब |
| ३९१८ | 7040309010226 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९  | १ | जगरीगाउ   | गोरे साकी               | पुरुष | ५४ | धाले साकी             | ५ | मध्यम गरिब |
| ३९१९ | 7040309010227 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९  | १ | जगरीगाउ   | जगुवा साकी              | पुरुष | ५४ | धाले साकी             | ६ | मध्यम गरिब |
| ३९२० | 7040309010229 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९  | १ | जगरीगाउ   | कराबेर साकी             | पुरुष | ५५ | धाले साकी             | ५ | मध्यम गरिब |
| ३९२१ | 7040309010233 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९  | १ | खोली      | मानमती पुजारा           | महिला | ४२ | गोर्जे बांहरा         | ५ | मध्यम गरिब |
| ३९२२ | 7040309010234 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९  | १ | खोली      | सुनिता भण्डारी पुजारा   | महिला | ३१ | अमिर भण्डारी          | ४ | मध्यम गरिब |
| ३९२३ | 7040309010407 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९  | १ | बिशा      | देवकि साउद बांहरा       | महिला | २४ | रिउले साउद            | ४ | मध्यम गरिब |
| ३९२४ | 7040309010246 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९  | १ | धारी      | कलसा देवी भण्डारी       | महिला | ६३ | दम्मा साउद            | ५ | मध्यम गरिब |
| ३९२५ | 7040309010247 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९  | १ | धारी      | राजमती भण्डारी          | महिला | ४२ | दलपती ढुंगाल          | ४ | मध्यम गरिब |
| ३९२६ | 7040309010249 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९  | १ | धारी      | हरना भण्डारी            | महिला | ५० | अन्ते साउद            | ५ | मध्यम गरिब |
| ३९२७ | 7040309010255 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९  | १ | धारी      | गणेश ब धामी             | पुरुष | ४६ | हरदेब धामी            | ६ | मध्यम गरिब |
| ३९२८ | 7040309010423 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९  | १ | बास       | जयराज भाट               | पुरुष | ७३ | अरजने भाट             | ९ | मध्यम गरिब |
| ३९२९ | 7040309010261 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९  | १ | धारी      | शेर धामी                | पुरुष | २७ | दाले धामी             | ३ | मध्यम गरिब |
| ३९३० | 7040309010432 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९  | १ | बास       | पावति बांहरा            | महिला | ५६ | दोम भण्डारी           | ६ | मध्यम गरिब |
| ३९३१ | 7040309010434 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९  | १ | बास       | मानमति बांहरा           | महिला | २७ | वीर बहादुर बांहरा     | ५ | मध्यम गरिब |
| ३९३२ | 7040309010279 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९  | १ | बगेरा     | बिरे पुजारा             | पुरुष | ५७ | धनी पुजारा            | ५ | मध्यम गरिब |
| ३९३३ | 7040309010300 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९  | १ | बुङ       | राम बहादुर पुजारा       | पुरुष | ३२ | बल्देब पुजारा         | ५ | मध्यम गरिब |
| ३९३४ | 7040309010302 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९  | १ | बुङ       | रन सिंह पुजारा          | पुरुष | ७६ | नरपति पुजारा          | ४ | मध्यम गरिब |
| ३९३५ | 7040309010304 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९  | १ | बुङ       | राजेन्द्र बहादुर पुजारा | पुरुष | ३१ | गणेश पुजारा           | ५ | मध्यम गरिब |
| ३९३६ | 7040309010306 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९  | १ | बुङ       | दिपक पुजारा             | पुरुष | ३४ | गणेश पुजारा           | ५ | मध्यम गरिब |
| ३९३७ | 7040309010307 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९  | १ | बुङ       | कृष्ण बहादुर पुजारा     | पुरुष | २६ | गणेश पुजारा           | ५ | मध्यम गरिब |
| ३९३८ | 7040309010309 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९  | १ | बुङ       | नारा पुजारा             | महिला | ४० | पमे बांहरा            | ५ | मध्यम गरिब |
| ३९३९ | 7040309010311 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९  | १ | बुङ       | मानमति पुजारा           | महिला | ३६ | कांशे साउद            | ५ | मध्यम गरिब |
| ३९४० | 7040309010324 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९  | १ | सिलङ      | राम सिंह बांहरा         | पुरुष | ४० | मान ब बांहरा          | ५ | मध्यम गरिब |
| ३९४१ | 7040309010327 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९  | १ | सिलङ      | राजमति बांहरा           | महिला | ३३ | ज्ञन्द्र बहादुर बिष्ट | ४ | मध्यम गरिब |
| ३९४२ | 7040309010373 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९  | १ | बथाेला    | डम्बरा बांहरा           | महिला | ३७ | हरजित बांहरा          | ५ | मध्यम गरिब |
| ३९४३ | 7040309010379 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९  | १ | बथाेला    | कराबेर भण्डारी          | पुरुष | ५२ | टोका भण्डारी          | ८ | मध्यम गरिब |
| ३९४४ | 7040309010381 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९  | १ | बथाेला    | शेरूवा दमाई             | पुरुष | ३२ | रनि दमाई              | ५ | मध्यम गरिब |
| ३९४५ | 7040309010396 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९  | १ | वास       | कटुने बांहरा            | महिला | ६० | परूवा साउद            | ७ | मध्यम गरिब |
| ३९४६ | 7040309010399 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९  | १ | वास       | बिजुली बांहरा           | महिला | ४९ | बिरुवा बांहरा         | ३ | मध्यम गरिब |
| ३९४७ | 7040309010398 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९  | १ | वास       | धनमति बांहरा            | महिला | ४० | गगन पुजारा            | ५ | मध्यम गरिब |
| ३९४८ | 7040309010400 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९  | १ | बास       | गोरा बांहरा             | महिला | ७६ | प्रेम भण्डारी         | ५ | मध्यम गरिब |
| ३९४९ | 7040309010457 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९  | १ | डाडाखाली  | झुसे साकी               | पुरुष | ३७ | भाग साकी              | २ | मध्यम गरिब |
| ३९५० | 7040309010464 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९  | १ | डाडाखाली  | बिन्दा साकी             | महिला | ३५ | हिंरा साकी            | ४ | मध्यम गरिब |
| ३९५१ | 7040309010465 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९  | १ | डाडाखाली  | राजेन्द्र साकी          | पुरुष | २५ | बिरभान साकी           | ४ | मध्यम गरिब |
| ३९५२ | 7040309010466 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९  | १ | डाडाखाली  | बिरभनन साकी             | पुरुष | ७० | सली साकी              | २ | मध्यम गरिब |
| ३९५३ | 7040309010468 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९  | १ | डाडाखाली  | जानकी साकी              | महिला | ४३ | मडल साकी              | ५ | मध्यम गरिब |
| ३९५४ | 7040309010475 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९  | १ | डाडाखाली  | कुशा साकी               | महिला | ३२ | महाबिर साकी           | ६ | मध्यम गरिब |
| ३९५५ | 7040309010476 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९  | १ | करेटा     | अन्मा लुहार             | महिला | २४ | बिरभान पाकी           | ६ | मध्यम गरिब |
| ३९५६ | 7040309010477 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९  | १ | करेटा     | नमराज लुहार             | पुरुष | ५४ | अनि लांहार            | ५ | मध्यम गरिब |
| ३९५७ | 7040309010493 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९  | १ | डाडाखाली  | दिपक बांहरा             | पुरुष | २० | जय बांहरा             | ५ | मध्यम गरिब |
| ३९५८ | 7040309010499 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९  | १ | ढुकुरी    | नरेन्द्र भण्डारी        | पुरुष | २२ | प्रेम भण्डारी         | ४ | मध्यम गरिब |
| ३९५९ | 7040309010504 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९  | १ | ढुकुरी    | हरना भण्डारी            | महिला | ५३ | गुमान साउद            | ४ | मध्यम गरिब |
| ३९६० | 7040309010508 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९  | १ | ढुकुरी    | उमरा भण्डारी            | महिला | ३५ | रिउले साउद            | ५ | मध्यम गरिब |
| ३९६१ | 7040309010514 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९  | १ | बाँस खर्क | धन बहादुर बांहरा        | पुरुष | ४० | काशी बांहरा           | ५ | मध्यम गरिब |
| ३९६२ | 7040309010515 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९  | १ | मेनला     | जुशि बांहरा             | पुरुष | ६१ | नरपति बांहरा          | ९ | मध्यम गरिब |
| ३९६३ | 7040309010525 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९  | १ | बसोरा     | थेपडी पाकी              | महिला | ४८ | गोरे चुनारा           | ४ | मध्यम गरिब |
| ३९६४ | 7040309010528 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९  | १ | बसोरा     | हजारी चुनारा            | महिला | ३७ | अनि लुहार             | ५ | मध्यम गरिब |
| ३९६५ | 7040309010532 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९  | १ | बसोरा     | काशीला चुनारा           | महिला | ३६ | कल्के टमटा            | ४ | मध्यम गरिब |
| ३९६६ | 7040309010547 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९  | १ | लिमरी     | तारा बांहरा             | महिला | ४१ | कृपा साउद             | ६ | मध्यम गरिब |
| ३९६७ | 7040309010551 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९  | १ | बसोरा     | बिरेन्द्र चुनारा        | पुरुष | २६ | महाबिर चुनारा         | ५ | मध्यम गरिब |
| ३९६८ | 7040309010555 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९  | १ | सापेना    | कसली साकी               | महिला | ४० | प्रेम साकी            | ४ | मध्यम गरिब |
| ३९६९ | 7040310010681 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | १० | १ | कटाल      | भाना लोहार              | महिला | ३८ | गंगने पाकी            | ३ | मध्यम गरिब |
| ३९७० | 7040310010688 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | १० | १ | मथाला     | बिरा साकी               | पुरुष | ५२ | रगी साकी              | ४ | मध्यम गरिब |
| ३९७१ | 7040310010692 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | १० | १ | मथाला     | सुरेन्द्र लुहार         | पुरुष | २४ | नन्दे लुहार           | ६ | मध्यम गरिब |
| ३९७२ | 7040310010694 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | १० | १ | सल्लेखेत  | नानी लुहार              | पुरुष | ४८ | कृपा लुहार            | ५ | मध्यम गरिब |
| ३९७३ | 7040310010709 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | १० | १ | गोरागाउँ  | करन बहादुर बिष्ट        | पुरुष | २८ | डम्बर ब बिष्ट         | ५ | मध्यम गरिब |
| ३९७४ | 7040310010714 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | १० | १ | गोरागाउँ  | पशुपती बिष्ट            | महिला | ५५ | देब सिंह बिष्ट        | ६ | मध्यम गरिब |

|      |               |       |                  |    |   |          |                    |       |    |                  |    |            |
|------|---------------|-------|------------------|----|---|----------|--------------------|-------|----|------------------|----|------------|
| ३९७५ | 7040310010716 | बैतडी | पुचोडी नगरपालिका | १० | १ | गोरागाउँ | द्रोण ब बिष्ट      | पुरुष | ५३ | रण ब बिष्ट       | ६  | मध्यम गरिब |
| ३९७६ | 7040310010724 | बैतडी | पुचोडी नगरपालिका | १० | १ | गोरागाउँ | मने देबी पाकी      | महिला | ६३ | धन सिंह लावड     | १  | मध्यम गरिब |
| ३९७७ | 7040310010728 | बैतडी | पुचोडी नगरपालिका | १० | १ | कटाल     | करन लोहार          | पुरुष | ३६ | राम लोहार        | ५  | मध्यम गरिब |
| ३९७८ | 7040310010730 | बैतडी | पुचोडी नगरपालिका | १० | १ | गोरागाउँ | अम्बाका जोशी       | महिला | ५१ | महादेब भट्ट      | ७  | मध्यम गरिब |
| ३९७९ | 7040310010742 | बैतडी | पुचोडी नगरपालिका | १० | १ | बड्      | देबकी बिष्ट        | महिला | २४ | नारायण बिष्ट     | ४  | मध्यम गरिब |
| ३९८० | 7040310010762 | बैतडी | पुचोडी नगरपालिका | १० | १ | साङ्डी   | लहरी अबस्थी        | पुरुष | ५१ | धनी अबस्थी       | ५  | मध्यम गरिब |
| ३९८१ | 7040310010778 | बैतडी | पुचोडी नगरपालिका | १० | १ | महरागाउँ | बिरा सिंह महरा     | पुरुष | ५१ | कृपा सिंह महरा   | ५  | मध्यम गरिब |
| ३९८२ | 7040310010779 | बैतडी | पुचोडी नगरपालिका | १० | १ | महरागाउँ | दुरा महरा          | महिला | ५५ | वीर सिंह धामी    | २  | मध्यम गरिब |
| ३९८३ | 7040310010784 | बैतडी | पुचोडी नगरपालिका | १० | १ | महरागाउँ | बहादुर सिंह महरा   | पुरुष | ४६ | जय सिंह महरा     | ८  | मध्यम गरिब |
| ३९८४ | 7040310010786 | बैतडी | पुचोडी नगरपालिका | १० | १ | महरागाउँ | रण सिंह महरा       | पुरुष | ४८ | रतन सिंह महरा    | ४  | मध्यम गरिब |
| ३९८५ | 7040310010790 | बैतडी | पुचोडी नगरपालिका | १० | १ | महरागाउँ | नर ब महरा          | पुरुष | ३७ | मान सिंह महरा    | ४  | मध्यम गरिब |
| ३९८६ | 7040310010791 | बैतडी | पुचोडी नगरपालिका | १० | १ | महरागाउँ | पदमा महरा          | महिला | ३४ | बिरा सिंह साउद   | ५  | मध्यम गरिब |
| ३९८७ | 7040310010793 | बैतडी | पुचोडी नगरपालिका | १० | १ | महरागाउँ | मान सिंह महरा      | पुरुष | ५१ | करण ब महरा       | ६  | मध्यम गरिब |
| ३९८८ | 7040310010794 | बैतडी | पुचोडी नगरपालिका | १० | १ | महरागाउँ | कालू सिंह महरा     | पुरुष | ५१ | जै सिंह महरा     | ६  | मध्यम गरिब |
| ३९८९ | 7040310010798 | बैतडी | पुचोडी नगरपालिका | १० | १ | महरागाउँ | वीर सिंह महरा      | पुरुष | ४७ | नागी महरा        | ४  | मध्यम गरिब |
| ३९९० | 7040310010799 | बैतडी | पुचोडी नगरपालिका | १० | १ | महरागाउँ | नरेश ब महरा        | पुरुष | ३७ | वीर सिंह महरा    | ६  | मध्यम गरिब |
| ३९९१ | 7040310010800 | बैतडी | पुचोडी नगरपालिका | १० | १ | महरागाउँ | राजमती महरा        | महिला | ५३ | जय सिंह साउद     | ४  | मध्यम गरिब |
| ३९९२ | 7040310010809 | बैतडी | पुचोडी नगरपालिका | १० | १ | महरागाउँ | बिरेन्द्र महरा     | पुरुष | २४ | देब सिंह महरा    | ७  | मध्यम गरिब |
| ३९९३ | 7040310010810 | बैतडी | पुचोडी नगरपालिका | १० | १ | महरागाउँ | नरेन्द्र ब महरा    | पुरुष | ४७ | किसन सिंह महरा   | ५  | मध्यम गरिब |
| ३९९४ | 7040310010812 | बैतडी | पुचोडी नगरपालिका | १० | १ | महरागाउँ | कर्ण ब महरा        | पुरुष | ४७ | किसन सिंह महरा   | ६  | मध्यम गरिब |
| ३९९५ | 7040310010814 | बैतडी | पुचोडी नगरपालिका | १० | १ | महरागाउँ | बहादुर महरा        | पुरुष | ५४ | आन सिंह महरा     | ६  | मध्यम गरिब |
| ३९९६ | 7040310010816 | बैतडी | पुचोडी नगरपालिका | १० | १ | महरागाउँ | वीर सिंह महरा      | पुरुष | ५३ | दमादर महरा       | ५  | मध्यम गरिब |
| ३९९७ | 7040310010819 | बैतडी | पुचोडी नगरपालिका | १० | १ | महरागाउँ | धन महरा            | पुरुष | २५ | अन्त सिंह महरा   | ४  | मध्यम गरिब |
| ३९९८ | 7040310010820 | बैतडी | पुचोडी नगरपालिका | १० | १ | महरागाउँ | कृष्ण ब महरा       | पुरुष | ३५ | अम्मर सिंह महरा  | ५  | मध्यम गरिब |
| ३९९९ | 7040310010825 | बैतडी | पुचोडी नगरपालिका | १० | १ | महरागाउँ | बहादुर महरा        | पुरुष | ६१ | पठान सिंह महरा   | ६  | मध्यम गरिब |
| ४००० | 7040310010832 | बैतडी | पुचोडी नगरपालिका | १० | १ | महरागाउँ | प्रेम सिंह महरा    | पुरुष | ३४ | बिरा सिंह महरा   | ४  | मध्यम गरिब |
| ४००१ | 7040310010838 | बैतडी | पुचोडी नगरपालिका | १० | १ | महरागाउँ | काली महरा          | महिला | ५८ | गगन गडाल         | ४  | मध्यम गरिब |
| ४००२ | 7040310010839 | बैतडी | पुचोडी नगरपालिका | १० | १ | महरागाउँ | किसन सिंह महरा     | पुरुष | ४६ | अन्त सिंह महरा   | ५  | मध्यम गरिब |
| ४००३ | 7040310010846 | बैतडी | पुचोडी नगरपालिका | १० | १ | महरागाउँ | अम्मर सिंह महरा    | पुरुष | ४० | काशी सिंह महरा   | ४  | मध्यम गरिब |
| ४००४ | 7040310010852 | बैतडी | पुचोडी नगरपालिका | १० | १ | महरागाउँ | पशुपती महरा        | महिला | ३८ | शेर सिंह ऐरी     | ५  | मध्यम गरिब |
| ४००५ | 7040310010853 | बैतडी | पुचोडी नगरपालिका | १० | १ | महरागाउँ | मानमती कु मडे महरा | महिला | २७ | सन्तोख मडे       | ६  | मध्यम गरिब |
| ४००६ | 7040310010854 | बैतडी | पुचोडी नगरपालिका | १० | १ | महरागाउँ | मदन सिंह महरा      | पुरुष | ३१ | दल ब महरा        | ६  | मध्यम गरिब |
| ४००७ | 7040310010856 | बैतडी | पुचोडी नगरपालिका | १० | १ | महरागाउँ | कलावती धामी        | महिला | ३० | कमानो ऐरी        | ५  | मध्यम गरिब |
| ४००८ | 7040310010867 | बैतडी | पुचोडी नगरपालिका | १० | १ | महरागाउँ | तारा देबी महरा     | महिला | ५१ | वीर सिंह खडायत   | ५  | मध्यम गरिब |
| ४००९ | 7040310010872 | बैतडी | पुचोडी नगरपालिका | १० | १ | महरागाउँ | माछाबिर महरा       | पुरुष | ५८ | दलजित महरा       | ७  | मध्यम गरिब |
| ४०१० | 7040310010874 | बैतडी | पुचोडी नगरपालिका | १० | १ | महरागाउँ | पावती देबी धामी    | महिला | ७२ | परुवा धामी       | ६  | मध्यम गरिब |
| ४०११ | 7040310010875 | बैतडी | पुचोडी नगरपालिका | १० | १ | महरागाउँ | शेर महरा           | पुरुष | १९ | वीर ब महरा       | ६  | मध्यम गरिब |
| ४०१२ | 7040310010879 | बैतडी | पुचोडी नगरपालिका | १० | १ | महरागाउँ | बिष्णु महरा        | महिला | ३६ | कालू सिंह साउद   | ५  | मध्यम गरिब |
| ४०१३ | 7040310010886 | बैतडी | पुचोडी नगरपालिका | १० | १ | महरागाउँ | उत्तम ब महरा       | पुरुष | ४२ | गोपाल सिंह महरा  | ६  | मध्यम गरिब |
| ४०१४ | 7040310010889 | बैतडी | पुचोडी नगरपालिका | १० | १ | महरागाउँ | शेर सिंह महरा      | पुरुष | ३८ | पदम सिंह महरा    | ४  | मध्यम गरिब |
| ४०१५ | 7040310010892 | बैतडी | पुचोडी नगरपालिका | १० | १ | महरागाउँ | शेर सिंह महरा      | पुरुष | ५८ | हरि सिंह महरा    | ४  | मध्यम गरिब |
| ४०१६ | 7040310010893 | बैतडी | पुचोडी नगरपालिका | १० | १ | महरागाउँ | राजमती महरा        | महिला | ३३ | कालू सिंह साउद   | ४  | मध्यम गरिब |
| ४०१७ | 7040310010896 | बैतडी | पुचोडी नगरपालिका | १० | १ | महरागाउँ | देब सिंह महरा      | पुरुष | ४४ | हरजित महरा       | ६  | मध्यम गरिब |
| ४०१८ | 7040310010918 | बैतडी | पुचोडी नगरपालिका | १० | १ | महरागाउँ | गोपाल सिंह महरा    | पुरुष | ४४ | वीर सिंह महरा    | १० | मध्यम गरिब |
| ४०१९ | 7040310010919 | बैतडी | पुचोडी नगरपालिका | १० | १ | महरागाउँ | तेज ब महरा         | पुरुष | ३३ | झलक सिंह महरा    | ६  | मध्यम गरिब |
| ४०२० | 7040310010934 | बैतडी | पुचोडी नगरपालिका | १० | १ | लेटी     | हिरा प्रसाद अवस्थी | पुरुष | ४३ | भाके अवस्थी      | ६  | मध्यम गरिब |
| ४०२१ | 7040310010938 | बैतडी | पुचोडी नगरपालिका | १० | १ | लेटी     | रतना अवस्थी        | महिला | ७६ | गणेश दत्त अवस्थी | ४  | मध्यम गरिब |
| ४०२२ | 7040310010940 | बैतडी | पुचोडी नगरपालिका | १० | १ | लेटी     | नारद अवस्थी        | पुरुष | ४५ | जगी अवस्थी       | ७  | मध्यम गरिब |
| ४०२३ | 7040310010942 | बैतडी | पुचोडी नगरपालिका | १० | १ | लेटी     | प्रमानन्द अवस्थी   | पुरुष | ६७ | मोरे अवस्थी      | ३  | मध्यम गरिब |
| ४०२४ | 7040310010951 | बैतडी | पुचोडी नगरपालिका | १० | १ | कफल्या   | धन बहादुर बिष्ट    | पुरुष | ५१ | रामा ब बिष्ट     | ६  | मध्यम गरिब |
| ४०२५ | 7040310010962 | बैतडी | पुचोडी नगरपालिका | १० | १ | ठुलधार   | नरे बाहरा          | पुरुष | ६६ | काली बाहरा       | ५  | मध्यम गरिब |
| ४०२६ | 7040310010964 | बैतडी | पुचोडी नगरपालिका | १० | १ | ठुलधार   | परे बिष्ट          | महिला | ३८ | दान ब बिष्ट      | ५  | मध्यम गरिब |
| ४०२७ | 7040310010970 | बैतडी | पुचोडी नगरपालिका | १० | १ | टुपाघर   | माधब बहादुर बिष्ट  | पुरुष | ३१ | वीर सिंह बिष्ट   | ६  | मध्यम गरिब |
| ४०२८ | 7040310010972 | बैतडी | पुचोडी नगरपालिका | १० | १ | टुपाघर   | दान बहादुर बिष्ट   | पुरुष | २६ | वीर सिंह बिष्ट   | ५  | मध्यम गरिब |
| ४०२९ | 7040310010979 | बैतडी | पुचोडी नगरपालिका | १० | १ | घेर      | लाल ब बिष्ट        | पुरुष | ३६ | करन ब बिष्ट      | १३ | मध्यम गरिब |
| ४०३० | 7040310010982 | बैतडी | पुचोडी नगरपालिका | १० | १ | सुडरखाल  | नरेश बहादुर बिष्ट  | पुरुष | ४१ | पूत ब बिष्ट      | ८  | मध्यम गरिब |
| ४०३१ | 7040310010984 | बैतडी | पुचोडी नगरपालिका | १० | १ | टुपाघर   | रन जित बिष्ट       | पुरुष | ५० | गगन सिंह बिष्ट   | ६  | मध्यम गरिब |
| ४०३२ | 7040310010986 | बैतडी | पुचोडी नगरपालिका | १० | १ | ठाडाभडा  | पारस ब बिष्ट       | पुरुष | १७ | राम जित बिष्ट    | ५  | मध्यम गरिब |
| ४०३३ | 7040310010988 | बैतडी | पुचोडी नगरपालिका | १० | १ | भट्ट     | जगदीश बिष्ट        | पुरुष | ४३ | गज ब बिष्ट       | ५  | मध्यम गरिब |
| ४०३४ | 7040310011001 | बैतडी | पुचोडी नगरपालिका | १० | १ | चोमोला   | जय ब बिष्ट         | पुरुष | ३१ | रन ब बिष्ट       | ५  | मध्यम गरिब |
| ४०३५ | 7040310011014 | बैतडी | पुचोडी नगरपालिका | १० | १ | चोमोला   | राजमती बिष्ट       | महिला | ४० | काशी ब बिष्ट     | ४  | मध्यम गरिब |
| ४०३६ | 7040310011023 | बैतडी | पुचोडी नगरपालिका | १० | १ | कुनेगाडा | भाना बिष्ट         | महिला | ४९ | बहादुर कुवर      | ४  | मध्यम गरिब |
| ४०३७ | 7040310011031 | बैतडी | पुचोडी नगरपालिका | १० | १ | पनखोला   | नारायण लोहार       | पुरुष | ३८ | दली लोहार        | ५  | मध्यम गरिब |
| ४०३८ | 7040310011040 | बैतडी | पुचोडी नगरपालिका | १० | १ | कोगाड    | धाना देबी बिष्ट    | महिला | ७१ | रतन सिंह         | ५  | मध्यम गरिब |
| ४०३९ | 7040310011041 | बैतडी | पुचोडी नगरपालिका | १० | १ | जिउकुडा  | दान ब बिष्ट        | पुरुष | ५० | काशी बिष्ट       | ५  | मध्यम गरिब |
| ४०४० | 7040310011046 | बैतडी | पुचोडी नगरपालिका | १० | १ | गडीलेक   | पूत ब बिष्ट        | पुरुष | ५७ | माने ब बिष्ट     | ८  | मध्यम गरिब |
| ४०४१ | 7040310011049 | बैतडी | पुचोडी नगरपालिका | १० | १ | दोबाटो   | हिक्मत पाकी        | पुरुष | ३५ | माने पाकी        | ५  | मध्यम गरिब |
| ४०४२ | 7040310011051 | बैतडी | पुचोडी नगरपालिका | १० | १ | गडीलेक   | गणेश ब बिष्ट       | पुरुष | ४६ | गगन सिंह बिष्ट   | ११ | मध्यम गरिब |
| ४०४३ | 7040310011060 | बैतडी | पुचोडी नगरपालिका | १० | १ | जिउकुडा  | कलावती बिष्ट       | महिला | ३० | राम बिष्ट        | ७  | मध्यम गरिब |
| ४०४४ | 7040310011058 | बैतडी | पुचोडी नगरपालिका | १० | १ | बावाटुली | महादेबी बिष्ट      | पुरुष | ५१ | राज ब बिष्ट      | ७  | मध्यम गरिब |
| ४०४५ | 7040310011070 | बैतडी | पुचोडी नगरपालिका | १० | १ | खानी     | माधबी बिष्ट        | महिला | ३७ | नन्दे बिष्ट      | ४  | मध्यम गरिब |
| ४०४६ | 7040310011071 | बैतडी | पुचोडी नगरपालिका | १० | १ | खानी     | जगद सिंह बिष्ट     | पुरुष | ५५ | हरदेब बिष्ट      | ४  | मध्यम गरिब |
| ४०४७ | 7040310011074 | बैतडी | पुचोडी नगरपालिका | १० | १ | खानी     | हक ब बिष्ट         | पुरुष | ६६ | महाबिर बिष्ट     | २  | मध्यम गरिब |
| ४०४८ | 7040310011083 | बैतडी | पुचोडी नगरपालिका | १० | १ | दोबाटो   | थोली लोहार         | महिला | ४१ | रत्ने पाकी       | ४  | मध्यम गरिब |
| ४०४९ | 7040310011087 | बैतडी | पुचोडी नगरपालिका | १० | १ | बिजयपुर  | रन ब बिष्ट         | पुरुष | २४ | इन्द्र ब बिष्ट   | ४  | मध्यम गरिब |

|      |               |       |                    |    |   |           |                       |       |    |                     |    |              |
|------|---------------|-------|--------------------|----|---|-----------|-----------------------|-------|----|---------------------|----|--------------|
| ४०५० | 7040310011092 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १० | १ | बिजयपुर   | कण ब बिष्ट            | पुरुष | २४ | आनन्द ब बिष्ट       | ४  | मध्यम गरिब   |
| ४०५१ | 7040310011096 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १० | १ | बिजयपुर   | राम ब बिष्ट           | पुरुष | ३४ | कृपा बिष्ट          | ५  | मध्यम गरिब   |
| ४०५२ | 7040310011103 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १० | १ | बिजयपुर   | मान ब बिष्ट           | पुरुष | ४१ | जे बहादुर बिष्ट     | ५  | मध्यम गरिब   |
| ४०५३ | 7040310011106 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १० | १ | बिजयपुर   | हर्क ब बिष्ट          | पुरुष | ४९ | पूत बिष्ट           | ४  | मध्यम गरिब   |
| ४०५४ | 7040310011108 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १० | १ | बिजयपुर   | झागु बिष्ट            | महिला | ४६ | देब सिंह बिष्ट      | ५  | मध्यम गरिब   |
| ४०५५ | 7040310011109 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १० | १ | बिजयपुर   | बहादुर बिष्ट          | पुरुष | ५१ | देब बिष्ट           | ६  | मध्यम गरिब   |
| ४०५६ | 7040310011121 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १० | १ | बिजयपुर   | हिम्मत ब बिष्ट        | पुरुष | ६१ | कृष्ण ब बिष्ट       | १० | मध्यम गरिब   |
| ४०५७ | 7040310011124 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १० | १ | बिजयपुर   | रामा बिष्ट            | महिला | ४८ | धोल कुवर            | ५  | मध्यम गरिब   |
| ४०५८ | 7040310011126 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १० | १ | बिजयपुर   | पारभती बिष्ट          | महिला | ८८ | कण ब कुवर           | १  | मध्यम गरिब   |
| ४०५९ | 7040310011127 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १० | १ | बिजयपुर   | पदम ब बिष्ट           | पुरुष | ३४ | हर्क ब बिष्ट        | ४  | मध्यम गरिब   |
| ४०६० | 7040310011132 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १० | १ | बिजयपुर   | कण ब बिष्ट            | पुरुष | ६१ | उदब ब बिष्ट         | ७  | मध्यम गरिब   |
| ४०६१ | 7040310011139 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १० | १ | बिजयपुर   | कमलौ बिष्ट            | महिला | ४२ | कासी बिष्ट          | ४  | मध्यम गरिब   |
| ४०६२ | 7040310011144 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १० | १ | बिजयपुर   | दुरा बिष्ट            | महिला | ३३ | वीर ब बिष्ट         | ३  | मध्यम गरिब   |
| ४०६३ | 7040310011148 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १० | १ | बिजयपुर   | जानकी बिष्ट           | महिला | ७५ | छोल कुवर            | ३  | मध्यम गरिब   |
| ४०६४ | 7040310011158 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १० | १ | बिजयपुर   | कण ब बिष्ट            | पुरुष | ३८ | दत्तौ बिष्ट         | ५  | मध्यम गरिब   |
| ४०६५ | 7040310011164 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १० | १ | दोबाटो    | अजब ब बिष्ट           | पुरुष | ४८ | कृपा बिष्ट          | ७  | मध्यम गरिब   |
| ४०६६ | 7040310011169 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १० | १ | बुरीसे    | शंकर ब बिष्ट          | पुरुष | ५६ | महाबिर बिष्ट        | ८  | मध्यम गरिब   |
| ४०६७ | 7040310011170 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १० | १ | बुरीसे    | श्रीराम अवस्थी        | पुरुष | ६९ | दानी अवस्थी         | ७  | मध्यम गरिब   |
| ४०६८ | 7040310011174 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १० | १ | दोबाटो    | हर्क ब बिष्ट          | पुरुष | ६३ | नर ब बिष्ट          | ६  | मध्यम गरिब   |
| ४०६९ | 7040310011179 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १० | १ | बुरीसे    | दल ब बिष्ट            | पुरुष | ६३ | हरी बिष्ट           | १२ | मध्यम गरिब   |
| ४०७० | 7040310011181 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १० | १ | दोबाटो    | अनिता अवस्थी          | महिला | २५ | बिजुले जोशी         | ४  | मध्यम गरिब   |
| ४०७१ | 7040310011185 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १० | १ | दोबाटो    | अमिर ब बिष्ट          | पुरुष | ३२ | धन ब बिष्ट          | ९  | मध्यम गरिब   |
| ४०७२ | 7040310011187 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १० | १ | देउलाड    | गणेश ब बिष्ट          | पुरुष | ४४ | गगन सिंह बिष्ट      | ६  | मध्यम गरिब   |
| ४०७३ | 7040310011193 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १० | १ | मटे       | कृष्ण ब बिष्ट         | पुरुष | २७ | रन ब बिष्ट          | ७  | मध्यम गरिब   |
| ४०७४ | 7040310011200 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १० | १ | बुरीसे    | नारायण दत्त अवस्थी    | पुरुष | ६७ | बिरभान अवस्थी       | ४  | मध्यम गरिब   |
| ४०७५ | 7040310011201 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १० | १ | बुरीसे    | रमेश अवस्थी           | पुरुष | २५ | जगन्नाथ अवस्थी      | ११ | मध्यम गरिब   |
| ४०७६ | 7040310011202 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १० | १ | बिरीसे    | महानन्द अवस्थी        | पुरुष | ३९ | पदम दत्त अवस्थी     | ५  | मध्यम गरिब   |
| ४०७७ | 7040310011218 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १० | १ | नेर       | नबराज अवस्थी          | पुरुष | ३८ | हरिलाल अवस्थी       | ५  | मध्यम गरिब   |
| ४०७८ | 7040310011222 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १० | १ | बुरीसे    | संजा महारा            | महिला | ५२ | रंगी धानुक          | ५  | मध्यम गरिब   |
| ४०७९ | 7040310011224 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १० | १ | बुरीसे    | मन्जु बिष्ट           | महिला | ३२ | भरत ब बिष्ट         | ४  | मध्यम गरिब   |
| ४०८० | 7040310011232 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १० | १ | नेर       | गणेश दत्त अवस्थी      | पुरुष | ५३ | पदम अवस्थी          | ८  | मध्यम गरिब   |
| ४०८१ | 7040310011239 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १० | १ | ठुलासेना  | पठान सिंह महारा       | पुरुष | ५० | मान सिंह महारा      | ६  | मध्यम गरिब   |
| ४०८२ | 7040310010633 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १० | १ | चिमडा     | जनक बहादुर कुवर       | पुरुष | २३ | अम्मर ब कुवर        | ७  | मध्यम गरिब   |
| ४०८३ | 7040310011242 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १० | १ | ठुलासेना  | कलावती महारा          | महिला | ४३ | मान सिंह रतौकी      | ५  | मध्यम गरिब   |
| ४०८४ | 7040310011245 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १० | १ | गोताड     | वीर ब महारा           | पुरुष | ५० | काशी महारा          | ५  | मध्यम गरिब   |
| ४०८५ | 7040310011247 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १० | १ | माछाइन    | पारसी महारा           | महिला | ३४ | प्रताप भण्डारी      | ४  | मध्यम गरिब   |
| ४०८६ | 7040310010640 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १० | १ | चिमडा     | अम्बोका कुवर          | महिला | ५१ | वीर ब बिष्ट         | ६  | मध्यम गरिब   |
| ४०८७ | 7040310011252 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १० | १ | गोताड     | परमा देबी महारा       | महिला | ७३ | जोगी बाहारा         | ४  | मध्यम गरिब   |
| ४०८८ | 7040310011258 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १० | १ | माछाइन    | धारा महारा            | महिला | ३४ | जय सिंह ढुङ्गाल     | ४  | मध्यम गरिब   |
| ४०८९ | 7040310011276 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १० | १ | नेर       | राम दत्त अवस्थी       | पुरुष | ५८ | तारा अवस्थी         | ६  | मध्यम गरिब   |
| ४०९० | 7040310010674 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १० | १ | बाबेडा    | बिरन्द्र बहादुर बम    | पुरुष | ४२ | खडक ब बम            | ५  | मध्यम गरिब   |
| ४०९१ | 7040301010005 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १  | १ | अाफला     | गणेश बहादुर धामि      | पुरुष | ३९ | दलित धामि           | ५  | सामान्य गरिब |
| ४०९२ | 7040301010010 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १  | १ | अाफला     | पशुपति कु धामि        | महिला | ३४ | नरभान धामि          | २  | सामान्य गरिब |
| ४०९३ | 7040301010024 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १  | १ | कोपिखेत   | धनमति धानुक           | महिला | ४४ | मडल सिंह धामि       | ३  | सामान्य गरिब |
| ४०९४ | 7040301010030 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १  | १ | कोपिखेत   | जानकी धानुक           | महिला | ३२ | डम्पर धानुक         | ४  | सामान्य गरिब |
| ४०९५ | 7040301010031 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १  | १ | कोपिखेत   | राजमति धानुक          | महिला | ४५ | प्रताप धानुक        | ५  | सामान्य गरिब |
| ४०९६ | 7040301010040 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १  | १ | कोपिखेत   | सीता धानुक            | महिला | ३७ | मान बहादुर धानुक    | ५  | सामान्य गरिब |
| ४०९७ | 7040301010042 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १  | १ | कोपिखेत   | बसन्ति बिष्ट धनुष     | महिला | २० | उत्तम धानुक         | ५  | सामान्य गरिब |
| ४०९८ | 7040301010049 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १  | १ | कोपिखेत   | बिमला धनुष            | महिला | २० | मान बहादुर धनुष     | ६  | सामान्य गरिब |
| ४०९९ | 7040301010057 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १  | १ | कोपिखेत   | लांक बहादुर धानुक     | पुरुष | ६४ | नन्द धानुक          | ११ | सामान्य गरिब |
| ४१०० | 7040301010076 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १  | १ | हाट       | डम्बर रैकाल           | महिला | ३४ | नन्ते कामि          | ३  | सामान्य गरिब |
| ४१०१ | 7040301010099 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १  | १ | हाट       | लक्ष्मी देबि बम       | महिला | ३७ | कटक बहादुर बम       | ५  | सामान्य गरिब |
| ४१०२ | 7040301010101 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १  | १ | हाट       | गाँदावरी चन्द बम      | महिला | २८ | जय बहादुर बम        | ५  | सामान्य गरिब |
| ४१०३ | 7040301010102 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १  | १ | भकुणा     | रेनुका कुमारी सिङ     | महिला | २२ | अक्कल बहादुर बम     | ५  | सामान्य गरिब |
| ४१०४ | 7040301010110 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १  | १ | भकुण      | जयमति गडाल            | महिला | ३९ | मग्गा गडाल          | ५  | सामान्य गरिब |
| ४१०५ | 7040301010128 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १  | १ | भकुडा     | दोपति गडाल            | महिला | ३५ | बिरुवा गडाल         | ४  | सामान्य गरिब |
| ४१०६ | 7040301010132 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १  | १ | भकुडा     | कालु गडाल             | पुरुष | ३९ | धनाबिर गडाल         | ४  | सामान्य गरिब |
| ४१०७ | 7040301010149 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १  | १ | बुदडा     | शेरुवा भण्डारी        | पुरुष | ५५ | धोल भण्डारी         | ५  | सामान्य गरिब |
| ४१०८ | 7040301010162 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १  | १ | बुदडा     | डम्बर बहादुर भण्डारी  | पुरुष | ३६ | काशी सिंह भण्डारी   | ६  | सामान्य गरिब |
| ४१०९ | 7040301010170 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १  | १ | बुदडा     | नन्दा देबि भण्डारी    | महिला | ४४ | कल्यान सिंह भण्डारी | ५  | सामान्य गरिब |
| ४११० | 7040301010174 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १  | १ | बुदडा     | जानकी देबि भण्डारी    | महिला | ६१ | धन भण्डारी          | ३  | सामान्य गरिब |
| ४१११ | 7040301010199 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १  | १ | डाडाकाँट  | भागवती जाँशि          | महिला | ४२ | रमि दत्त जाँशि      | ४  | सामान्य गरिब |
| ४११२ | 7040301010203 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १  | १ | डाडाकाँट  | चन्द्र देब जाँशि      | पुरुष | ५२ | गोड जाँशि           | ६  | सामान्य गरिब |
| ४११३ | 7040301010208 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १  | १ | हाट       | कुमारी कलावती चन्द बम | महिला | २९ | कृत बहादुर बम       | ४  | सामान्य गरिब |
| ४११४ | 7040301010209 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १  | १ | डाडिमबाटा | तारा लुहार            | महिला | ४७ | अजि लुहार           | ४  | सामान्य गरिब |
| ४११५ | 7040301010212 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १  | १ | डाडिमबाटा | तामति लुहार           | महिला | ४६ | अजि लुहार           | ६  | सामान्य गरिब |
| ४११६ | 7040301010224 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १  | १ | आपला      | वीर सिंह धामि         | पुरुष | ५९ | मान सिंह धामि       | १  | सामान्य गरिब |
| ४११७ | 7040301010231 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १  | १ | आपला      | सुरेन्द्र धामि        | पुरुष | १९ | पम सिंह धामि        | ६  | सामान्य गरिब |
| ४११८ | 7040301010232 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १  | १ | आपला      | लक्ष्मी धामि          | महिला | ३८ | जैराम धामि          | ५  | सामान्य गरिब |
| ४११९ | 7040301010236 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १  | १ | आपला      | गोमति धामि            | महिला | ४० | नरभान धामि          | ६  | सामान्य गरिब |
| ४१२० | 7040301010265 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १  | १ | गस्या     | सुरेन्द्र भण्डारी     | पुरुष | १९ | हिक्मत भण्डारी      | ६  | सामान्य गरिब |
| ४१२१ | 7040301010279 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १  | १ | गस्या     | गिता भण्डारी          | महिला | ३२ | जैमल भण्डारी        | ४  | सामान्य गरिब |
| ४१२२ | 7040301010293 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १  | १ | गस्या     | बिर भण्डारी           | पुरुष | ५९ | हरसिंह भण्डारी      | ५  | सामान्य गरिब |
| ४१२३ | 7040301010305 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १  | १ | डाडिमबाटा | जानकी देबि बिष्ट      | महिला | ६८ | जे बहादुर बिष्ट     | ८  | सामान्य गरिब |
| ४१२४ | 7040301010307 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | १  | १ | डाडिमपाटा | राकेश धानुक           | पुरुष | २८ | गोपाल सिंह धानुक    | ४  | सामान्य गरिब |

|      |               |       |                  |   |   |               |                         |       |    |                     |    |              |
|------|---------------|-------|------------------|---|---|---------------|-------------------------|-------|----|---------------------|----|--------------|
| ४१२५ | 7040301010320 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | १ | १ | कलडै          | बलमाते बम               | महिला | ६३ | चन्हा बम            | ७  | सामान्य गरिब |
| ४१२६ | 7040301010325 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | १ | १ | कापिखेत       | कुमारी धानुक            | महिला | ४७ | कृत बहादुर धानुक    | ४  | सामान्य गरिब |
| ४१२७ | 7040302010001 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | बाइरगाउ       | हरी सिंह भण्डारी        | पुरुष | ३६ | दल भण्डारी          | ४  | सामान्य गरिब |
| ४१२८ | 7040302010029 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ |               | जय सिंह भण्डारी         | पुरुष | ४१ | नरदेव भण्डारी       | ६  | सामान्य गरिब |
| ४१२९ | 7040302010044 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | धाकडा         | नागी सिंह भण्डारी       | पुरुष | ४० | जयदेव भण्डारी       | ५  | सामान्य गरिब |
| ४१३० | 7040302010047 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | बिसमाला       | गंगा भण्डारी            | महिला | ३८ | किडै भण्डारी        | ५  | सामान्य गरिब |
| ४१३१ | 7040302010062 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | बन्तौली       | राधिका भट्ट             | महिला | २६ | धनिदत्त भट्ट        | ४  | सामान्य गरिब |
| ४१३२ | 7040302010066 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | बन्तौली       | रमेश भट्ट               | पुरुष | ३६ | गजौ दत्त            | ५  | सामान्य गरिब |
| ४१३३ | 7040302010074 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | बन्तौली       | जनक राज भट्ट            | पुरुष | २२ | दत्त दत्त भट्ट      | ५  | सामान्य गरिब |
| ४१३४ | 7040302010091 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | बन्तौली       | जानकी भट्ट              | महिला | ३६ | नरदेव भट्ट          | ५  | सामान्य गरिब |
| ४१३५ | 7040302010093 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | बन्तौली       | सरस्वती भट्ट            | महिला | ३९ | नन्तराज भट्ट        | ५  | सामान्य गरिब |
| ४१३६ | 7040302010131 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | रोचा          | भवानी भट्ट              | पुरुष | ४२ | लालमनौ भट्ट         | ५  | सामान्य गरिब |
| ४१३७ | 7040302010134 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | रोचा          | गंगा देबी भट्ट          | महिला | ३७ | जोगी भट्ट           | ४  | सामान्य गरिब |
| ४१३८ | 7040302010138 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | बन्तौली       | धनी दत्त भट्ट           | पुरुष | ८९ | कालू दत्त भट्ट      | ४  | सामान्य गरिब |
| ४१३९ | 7040302010143 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | कठरकाटे       | पूर्ण बहादुर बम         | पुरुष | ५१ | दिल बहादुर बम       | ४  | सामान्य गरिब |
| ४१४० | 7040302010150 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | कपडै          | झुपा जागरी              | महिला | ४४ | उजल जागरी           | ३  | सामान्य गरिब |
| ४१४१ | 7040302010151 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | कपडै          | नरेन्द्र बहादुर भण्डारी | पुरुष | ३२ | प्रताप भण्डारी      | ५  | सामान्य गरिब |
| ४१४२ | 7040302010156 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | बनरकूटे       | धनमति जागरी             | महिला | ५१ | अमरसिङ जागरी        | ५  | सामान्य गरिब |
| ४१४३ | 7040302010163 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | लामाचौर       | हरीलाल धामी             | पुरुष | ५६ | परूवा धामी          | ४  | सामान्य गरिब |
| ४१४४ | 7040302010186 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | पथगडै         | गौरा भण्डारी            | महिला | ६३ | प्रताप सिंह भण्डारी | ३  | सामान्य गरिब |
| ४१४५ | 7040302010185 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | पथगडै         | नरेन्द्र भण्डारी        | पुरुष | २१ | सेर सिंह भण्डारी    | ५  | सामान्य गरिब |
| ४१४६ | 7040302010193 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | भीरू          | नरसिंह बोहरा            | पुरुष | ६२ | अमरसिङ बोहरा        | ३  | सामान्य गरिब |
| ४१४७ | 7040302010198 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | भीरू          | माडली देबी बोहरा        | महिला | ४७ | जैलाल बोहरा         | ५  | सामान्य गरिब |
| ४१४८ | 7040302010210 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | भीरू          | शिरा बोहरा              | महिला | १९ | बहादुर बोहरा        | ४  | सामान्य गरिब |
| ४१४९ | 7040302010218 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | भीरू          | सिता देबी बोहरा         | महिला | ३७ | गोबे बोहरा          | ४  | सामान्य गरिब |
| ४१५० | 7040302010230 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | खजुराइन       | भागरथी बम               | महिला | ४४ | राम बहादुर बम       | ५  | सामान्य गरिब |
| ४१५१ | 7040302010232 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | ठटे           | पूष्पा देबी धानुक       | महिला | ४७ | जगो धानुक           | ६  | सामान्य गरिब |
| ४१५२ | 7040302010239 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | ठटे           | परबान धानुक             | पुरुष | ५८ | अमर सिंह धानुक      | ५  | सामान्य गरिब |
| ४१५३ | 7040302010240 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | ठटे           | श्री मती कल्पना बम      | महिला | ४७ | अम्बर बहादुर बम     | ८  | सामान्य गरिब |
| ४१५४ | 7040302010247 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | ठटे           | उम्पर धानुक             | पुरुष | २४ | काशी धानुक          | ३  | सामान्य गरिब |
| ४१५५ | 7040302010256 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | न्वाघर        | रोबिन्द्र बहादुर बम     | पुरुष | ५६ | खडक बहादुर बम       | ६  | सामान्य गरिब |
| ४१५६ | 7040302010266 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | न्वाघर        | बेलू बम                 | महिला | ४९ | खडक बहादुर बम       | ६  | सामान्य गरिब |
| ४१५७ | 7040302010290 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | सिमल          | हरी भण्डारी             | पुरुष | ४३ | मनिराम भण्डारी      | ५  | सामान्य गरिब |
| ४१५८ | 7040302010293 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | भट्टखेत       | मोहन बहादुर कुँवर       | पुरुष | २४ | कालू बहादुर कुँवर   | ६  | सामान्य गरिब |
| ४१५९ | 7040302010306 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | कत्राडस       | धने लूहार               | पुरुष | ४७ | लक्षे लूहार         | ३  | सामान्य गरिब |
| ४१६० | 7040302010311 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | जामेतड        | गणेश भण्डारी            | पुरुष | ६८ | सोभान भण्डारी       | ३  | सामान्य गरिब |
| ४१६१ | 7040302010332 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | पातली         | लोकेन्द्र बहादुर कुँवर  | पुरुष | २४ | गणेश बहादुर कुँवर   | ३  | सामान्य गरिब |
| ४१६२ | 7040302010354 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | खर्के         | नरेन्द्र भट्ट           | पुरुष | ४८ | महाबिरे भट्ट        | १० | सामान्य गरिब |
| ४१६३ | 7040302010369 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | खर्के         | जनक प्रशाद भट्ट         | पुरुष | ३३ | नन्द राम भट्ट       | ६  | सामान्य गरिब |
| ४१६४ | 7040302010361 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | घोचा          | परे लूहार               | पुरुष | ६१ | जया लूहार           | ५  | सामान्य गरिब |
| ४१६५ | 7040302010382 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | घुम्वाली      | पदम बहादुर बम           | पुरुष | ६१ | धन बहादुर बम        | ५  | सामान्य गरिब |
| ४१६६ | 7040302010392 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | जकाट          | रतन भण्डारी             | पुरुष | ४९ | पती भण्डारी         | ६  | सामान्य गरिब |
| ४१६७ | 7040302010397 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | जकाट          | प्रकाश भण्डारी          | पुरुष | ६० | उजले भण्डारी        | २  | सामान्य गरिब |
| ४१६८ | 7040302010406 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | सिम्वानी      | बिरे बहादुर कुँवर       | पुरुष | ५७ | लक्ष्मन कुँवर       | ५  | सामान्य गरिब |
| ४१६९ | 7040302010414 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | जकाट सेला     | रमेश भण्डारी            | पुरुष | २७ | गजौ सिंह भण्डारी    | ४  | सामान्य गरिब |
| ४१७० | 7040302010415 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | सिम्वानी      | नर बहादुर धानुक         | पुरुष | ४८ | जगो धानुक           | ४  | सामान्य गरिब |
| ४१७१ | 7040302010435 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | जकाट          | बिसन सिंह भण्डारी       | पुरुष | ३७ | पाते भण्डारी        | ४  | सामान्य गरिब |
| ४१७२ | 7040302010441 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | जिउनाठी       | थाना देबी भट्ट          | महिला | ३७ | बिभान भट्ट          | ९  | सामान्य गरिब |
| ४१७३ | 7040302010446 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | जसौ कूलागाड   | कमलापती पन्त            | पुरुष | ५५ | नरदेव पन्त          | ३  | सामान्य गरिब |
| ४१७४ | 7040302010455 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | मड            | शमो देबी भण्डारी        | महिला | ३२ | जय राम भण्डारी      | ५  | सामान्य गरिब |
| ४१७५ | 7040302010451 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | जसौ कूलागाड   | साबित्री पन्त           | महिला | ४१ | नरदेव पन्त          | ५  | सामान्य गरिब |
| ४१७६ | 7040302010453 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | जसौ कूलागाड   | जयदेब पन्त              | पुरुष | ६४ | किसन देब पन्त       | ५  | सामान्य गरिब |
| ४१७७ | 7040302010472 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | तौलेरी        | दमन बहादुर बम           | पुरुष | ७२ | मदन बहादुर बम       | ९  | सामान्य गरिब |
| ४१७८ | 7040302010483 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | गोरी          | उजल सिंह बोहरा          | पुरुष | ७९ | धनी बोहरा           | ३  | सामान्य गरिब |
| ४१७९ | 7040302010507 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | कफल्कोट       | जय बहादुर बम            | पुरुष | ६५ | नर बहादुर बम        | ५  | सामान्य गरिब |
| ४१८० | 7040302010517 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | कूलागाड       | बिष्णू दत्त पन्त        | पुरुष | ४४ | देव दत्त पन्त       | ४  | सामान्य गरिब |
| ४१८१ | 7040302010519 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | कूलागाड       | कूप दत्त पन्त           | पुरुष | ५६ | हारे दत्त पन्त      | ५  | सामान्य गरिब |
| ४१८२ | 7040302010550 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | जसौ           | मन्जु पाकी              | महिला | २६ | किष्ने पाकी         | ४  | सामान्य गरिब |
| ४१८३ | 7040302010590 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | जसौ           | रमेश पाकी               | पुरुष | २६ | काशी पाकी           | ३  | सामान्य गरिब |
| ४१८४ | 7040302010601 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | कफल्कोट       | अशोक बहादुर बम          | पुरुष | ४६ | परबिन बहादुर बम     | ६  | सामान्य गरिब |
| ४१८५ | 7040302010605 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | जसौ खाडालिचौर | उम्पर सिंह भण्डारी      | पुरुष | ५० | उजले भण्डारी        | ६  | सामान्य गरिब |
| ४१८६ | 7040302010607 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | जसौ खाडालिचौर | जनक सिंह भण्डारी        | पुरुष | ३२ | बिसन सिंह भण्डारी   | ७  | सामान्य गरिब |
| ४१८७ | 7040302010611 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | २ | १ | सिराड         | नेन सिंह धामी           | पुरुष | ३४ | दान सिंह धामी       | ७  | सामान्य गरिब |
| ४१८८ | 7040303010011 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | उडैसपाटा      | नरे धामी                | पुरुष | ३६ | आनन्द धामी          | ४  | सामान्य गरिब |
| ४१८९ | 7040303010016 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | एक लाला       | राजमति बाँहरा           | महिला | ४४ | बहादुर बाँहरा       | ५  | सामान्य गरिब |
| ४१९० | 7040303010027 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | ढुङ्गाबिसेना  | पुणे बहादुर बाँहरा      | पुरुष | ४० | उद्दब सिंह बाँहरा   | ५  | सामान्य गरिब |
| ४१९१ | 7040303010043 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | ढुङ्गाबिसेना  | उम्पर लुहार             | पुरुष | ३५ | किन्ते लुहार        | ४  | सामान्य गरिब |
| ४१९२ | 7040303010051 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | ढुङ्गाबिसेना  | काला बाँहरा             | पुरुष | ७४ | जसिराम बाँहरा       | ५  | सामान्य गरिब |
| ४१९३ | 7040303010054 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | ढुङ्गाबिसेना  | लाकेन्द्र लुहार         | पुरुष | २६ | बिरा लुहार          | ४  | सामान्य गरिब |
| ४१९४ | 7040303010088 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | चननपानि       | विकेल बहादुर बाँहरा     | पुरुष | ५५ | ऊदारे बाँहरा        | ५  | सामान्य गरिब |
| ४१९५ | 7040303010091 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | चननपानि       | मीन बहादुर बाँहरा       | पुरुष | ६७ | उजले बाँहरा         | ३  | सामान्य गरिब |
| ४१९६ | 7040303010092 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | चननपानि       | इन्द्र बहादुर बाँहरा    | पुरुष | ६६ | उजल सिंह बाँहरा     | ९  | सामान्य गरिब |
| ४१९७ | 7040303010093 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | चननपानि       | प्रेम बाँहरा            | पुरुष | ६२ | उजले बाँहरा         | ५  | सामान्य गरिब |
| ४१९८ | 7040303010097 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | चननपानि       | पुडरा बाँहरा            | महिला | ६३ | सेर राम बाँहरा      | ३  | सामान्य गरिब |
| ४१९९ | 7040303010114 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | सल्लेबन       | प्रकाश बहादुर बाँहरा    | पुरुष | २४ | ऐते बाँहरा          | ४  | सामान्य गरिब |



|      |               |       |                  |   |   |                       |                         |       |    |                     |    |              |
|------|---------------|-------|------------------|---|---|-----------------------|-------------------------|-------|----|---------------------|----|--------------|
| ४२०० | 7040303010118 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | सल्लेबन               | भरत बहादुर बाँहरा       | पुरुष | ४० | मान बहादुर बाँहरा   | ५  | सामान्य गरिब |
| ४२०१ | 7040303010158 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | बाँस                  | उजल सिंह धामी           | पुरुष | ३५ | गोबिन्द बहादुर धामी | ५  | सामान्य गरिब |
| ४२०२ | 7040303010166 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | कासाड                 | अम्मर बहादुर बम         | पुरुष | ३६ | जय बहादुर बम        | ६  | सामान्य गरिब |
| ४२०३ | 7040303010171 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | कासाड                 | सुरेन्द्र बाँहरा        | पुरुष | २१ | गणेश सिंह बाँहरा    | ६  | सामान्य गरिब |
| ४२०४ | 7040303010202 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | कसाड                  | बिजय सिंह बाँहरा        | पुरुष | ८३ | जय राम बाँहरा       | ५  | सामान्य गरिब |
| ४२०५ | 7040303010205 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | कासाड                 | यांगेन्द्र बहादुर बम    | पुरुष | २३ | उम्मर बहादुर बम     | ४  | सामान्य गरिब |
| ४२०६ | 7040303010216 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | कासाड                 | धिरन्द्र बहादुर बाँहरा  | पुरुष | २५ | वीर बाँहरा          | ४  | सामान्य गरिब |
| ४२०७ | 7040303010223 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | न्वाला                | बिरा बाँहरा             | पुरुष | ६४ | दले बाँहरा          | ५  | सामान्य गरिब |
| ४२०८ | 7040303010225 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | न्वाला                | गाँरे सिंह बाँहरा       | पुरुष | ५६ | दल बहादुर बाँहरा    | ५  | सामान्य गरिब |
| ४२०९ | 7040303010233 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | बलुङजे                | जनक बहादुर बाँहरा       | पुरुष | ५० | काँसि बाँहरा        | ६  | सामान्य गरिब |
| ४२१० | 7040303010238 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | बलुङजे                | गाँपाल सिंह बाँहरा      | पुरुष | ५० | बहादुर बाँहरा       | ३  | सामान्य गरिब |
| ४२११ | 7040303010244 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | पातल                  | दिनेश बहादुर बाँहरा     | पुरुष | २९ | शेर बाँहरा          | ४  | सामान्य गरिब |
| ४२१२ | 7040303010262 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | आखणानि                | कृष्णअनान्द जाँशि       | पुरुष | ६० | बिजय राज जाँशि      | ४  | सामान्य गरिब |
| ४२१३ | 7040303010272 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | सप्या                 | कृष्ण बहादुर बाँहरा     | पुरुष | ५२ | शागराम बाँहरा       | ४  | सामान्य गरिब |
| ४२१४ | 7040303010282 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | खुराले                | हरिलाल धामी             | पुरुष | ७८ | दलुवा धामी          | ४  | सामान्य गरिब |
| ४२१५ | 7040303010291 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | काँईरेबन              | किरण प्रसाद भट्ट        | पुरुष | २२ | लाल प्रसाद भट्ट     | १० | सामान्य गरिब |
| ४२१६ | 7040303010296 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | धुके सपए              | जनप्राथ धामी            | पुरुष | ४६ | किसन धामी           | ५  | सामान्य गरिब |
| ४२१७ | 7040303010305 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | गैरागाँउ              | बलदेब भट्ट              | पुरुष | ५४ | मातिराम भट्ट        | ३  | सामान्य गरिब |
| ४२१८ | 7040303010311 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | पन्त नाकाले           | गणेश दत्त पन्त          | पुरुष | ६२ | जयदत्त पन्त         | ६  | सामान्य गरिब |
| ४२१९ | 7040303010313 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | पन्त नाकाले           | धनदेब पन्त              | पुरुष | ५२ | हरि दत्त पन्त       | ५  | सामान्य गरिब |
| ४२२० | 7040303010315 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | पन्त नाकाले           | माहामति जाँशी           | महिला | ३२ | काशिराम जाँशी       | ४  | सामान्य गरिब |
| ४२२१ | 7040303010325 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | बाँहरा गाँउ नाकाले    | नरेन्द्र बहादुर बाँहरा  | पुरुष | २४ | कालाँ सिंह बाँहरा   | ३  | सामान्य गरिब |
| ४२२२ | 7040303010329 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | बाँहरा गाँउ नाकाले    | धनमती बाँहरा            | महिला | ५३ | केल सिंह नेगी       | २  | सामान्य गरिब |
| ४२२३ | 7040303010339 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | नाकाले                | देब बहादुर कुवर         | पुरुष | ५१ | राने कुवर           | ५  | सामान्य गरिब |
| ४२२४ | 7040303010343 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | समौले नाकाले          | गणेश बहादुर कुवर        | पुरुष | ४० | कृष्ण बहादुर कुवर   | ४  | सामान्य गरिब |
| ४२२५ | 7040303010351 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | नाकाले                | जय बहादुर कुवर          | पुरुष | ४७ | कृष्ण बहादुर कुवर   | ५  | सामान्य गरिब |
| ४२२६ | 7040303010362 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | नाकाले                | पशुपति देबी कुवर        | महिला | ४५ | शेर बहादुर बिस्ट    | ४  | सामान्य गरिब |
| ४२२७ | 7040303010365 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | नाकाले                | सुजाँ कु कुवर           | महिला | २५ | मान बहादुर कुवर     | ४  | सामान्य गरिब |
| ४२२८ | 7040303010368 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | नाकाले                | जम्ना देबी कुवर         | महिला | ७७ | धन बहादुर कुवर      | ५  | सामान्य गरिब |
| ४२२९ | 7040303010390 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | नाकाले                | मन्धारा कुवर            | महिला | ४३ | अन्ना बिष्ट         | २  | सामान्य गरिब |
| ४२३० | 7040303013398 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | नाकाले                | डम्बर बहादुर कुवर       | पुरुष | ४७ | बहादुर कुवर         | ६  | सामान्य गरिब |
| ४२३१ | 7040303010412 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | नाकाली                | कृष्ण बहादुर कुवर       | पुरुष | ५१ | धन बहादुर कुवर      | ४  | सामान्य गरिब |
| ४२३२ | 7040303010414 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | नाकाले                | लिला बाँहरा             | महिला | २२ | गुमान सिंह बाँहरा   | ५  | सामान्य गरिब |
| ४२३३ | 7040303010422 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | नाकाले                | देबकी कुवर              | महिला | ३८ | कालू सिंह कुवर      | ५  | सामान्य गरिब |
| ४२३४ | 7040303010423 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | नाकाले                | खडक बहादुर कुवर         | पुरुष | ४० | नर बहादुर कुवर      | ६  | सामान्य गरिब |
| ४२३५ | 7040303010439 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | बल्ये                 | प्रेम बहादुर बाँहरा     | पुरुष | ७० | सगराम बाँहरा        | ४  | सामान्य गरिब |
| ४२३६ | 7040303010473 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | अन्तापु               | रमे पाकी                | पुरुष | ४६ | मनुवा पाकी          | ४  | सामान्य गरिब |
| ४२३७ | 7040303010478 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | बथी                   | प्रेम बहादुर बाँहरा     | पुरुष | ३५ | बलदेब बाँहरा        | ५  | सामान्य गरिब |
| ४२३८ | 7040303010491 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | निनधार                | पाँनी पाकी              | महिला | ८८ | प्रमल लुहार         | १  | सामान्य गरिब |
| ४२३९ | 7040303010505 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | छेदुङ्गरी             | रपाते बाँहरा            | महिला | ३६ | लक्ष्मण सिंह बाँहरा | ३  | सामान्य गरिब |
| ४२४० | 7040303010507 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | छेदुङ्गरी             | जे सिंह बाँहरा          | पुरुष | ६८ | धना सिंह बाँहरा     | २  | सामान्य गरिब |
| ४२४१ | 7040303010522 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | बथी                   | राजेन्द्र बहादुर बाँहरा | पुरुष | २९ | हर्क बहादुर बाँहरा  | ४  | सामान्य गरिब |
| ४२४२ | 7040303010525 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | छेदुङ्गरी             | सुरेश बहादुर बाँहरा     | पुरुष | २९ | चन्द्र सिंह बाँहरा  | ५  | सामान्य गरिब |
| ४२४३ | 7040303010527 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | छेदुङ्गरी             | मोहन बहादुर बाँहरा      | पुरुष | ६२ | जोशी राम बाँहरा     | ९  | सामान्य गरिब |
| ४२४४ | 7040303010532 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | ताँलेगाउँ             | चन्द्र बहादुर बाँहरा    | पुरुष | ४९ | उजल बाँहरा          | ६  | सामान्य गरिब |
| ४२४५ | 7040303010541 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | जलपुङ्गा              | मन्धारा धामी            | महिला | ४१ | बलदेब बाँहरा        | ४  | सामान्य गरिब |
| ४२४६ | 7040303010544 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | जलपुङ्गा              | बिसन सिंह धामी          | पुरुष | ५३ | अन्ना धामी          | ५  | सामान्य गरिब |
| ४२४७ | 7040303010560 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | जाँस्याँडा            | थाना देबी धामी          | महिला | ३९ | अककल धानुक          | ५  | सामान्य गरिब |
| ४२४८ | 7040303010562 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | जाँस्याँडा            | दलुवा धामी              | पुरुष | ७२ | किसन धामी           | ३  | सामान्य गरिब |
| ४२४९ | 7040303010605 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | भट्टाड                | पदमे धामी               | पुरुष | ४५ | मनुवा धामी          | ५  | सामान्य गरिब |
| ४२५० | 7040303010612 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | मेपाड                 | मन्थेर धामी             | पुरुष | ७७ | काशि धामी           | २  | सामान्य गरिब |
| ४२५१ | 7040303010625 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | पातल                  | कर बाँहरा               | पुरुष | १० | पुने बाँहरा         | ४  | सामान्य गरिब |
| ४२५२ | 7040303010636 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | देउले                 | बिमल बहादुर बाँहरा      | पुरुष | ४२ | प्रेम बहादुर बाँहरा | ४  | सामान्य गरिब |
| ४२५३ | 7040303010638 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | गाँरगाँउ              | हरिश चन्द्र बाँहरा      | पुरुष | ५५ | भान सिंह बाँहरा     | ५  | सामान्य गरिब |
| ४२५४ | 7040303010648 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | ताँलेगाउँ लुहारी गाउँ | बिरेन्द्र लुहार         | पुरुष | २४ | गाँरे लुहार         | ३  | सामान्य गरिब |
| ४२५५ | 7040303010653 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | ताँलेगाउँ लुहारागुड   | मते लाँहरा              | पुरुष | ४४ | ठगुवा लुहार         | ४  | सामान्य गरिब |
| ४२५६ | 7040303010707 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | छेदुङ्गरी             | हेमन्त बहादुर बाँहरा    | पुरुष | ३८ | बल बहादुर बाँहरा    | ७  | सामान्य गरिब |
| ४२५७ | 7040303010708 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | छेदुङ्गरी             | दिल बहादुर बाँहरा       | पुरुष | ३३ | जय बहादुर बाँहरा    | १२ | सामान्य गरिब |
| ४२५८ | 7040303010710 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | बथी                   | मिना बाँहरा             | महिला | २५ | अम्मरे बाँहरा       | ४  | सामान्य गरिब |
| ४२५९ | 7040303010711 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | ताँलेगाउँ             | थोँलसिंह बाँहरा         | पुरुष | ५५ | उजल बाँहरा          | ७  | सामान्य गरिब |
| ४२६० | 7040303010713 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | ताँलेगाउँ             | ग्रेश बहादुर बाँहरा     | पुरुष | २७ | हरे बाँहरा          | ४  | सामान्य गरिब |
| ४२६१ | 7040303010716 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | ताँलेगाउँ             | बल बहादुर बाँहरा        | पुरुष | २३ | लक्ष्मण बाँहरा      | ५  | सामान्य गरिब |
| ४२६२ | 7040303010724 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | ताँलेगाउँ             | राजेन्द्र बहादुर बाँहरा | पुरुष | २७ | लाल बहादुर बाँहरा   | ४  | सामान्य गरिब |
| ४२६३ | 7040303010500 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ३ | १ | छेदुङ्गरी             | लक्ष्मण बाँहरा          | पुरुष | ४९ | धनबिरे बाँहरा       | ६  | सामान्य गरिब |
| ४२६४ | 7040304010009 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ४ | १ | सुजाङल                | अम्मा दत्त भट्ट         | पुरुष | ४९ | कमल भट्ट            | ४  | सामान्य गरिब |
| ४२६५ | 7040304010011 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ४ | १ | आफाला                 | समुना देबि भट्ट         | महिला | ५१ | मन्दिर दत्त भट्ट    | ४  | सामान्य गरिब |
| ४२६६ | 7040304010012 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ४ | १ | आफाला                 | हिमा देबबि भट्ट         | महिला | ३६ | नबराज भट्ट          | ६  | सामान्य गरिब |
| ४२६७ | 7040304010020 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ४ | १ | गडानि                 | चन्द्र भट्ट             | पुरुष | ४९ | नन्द राम भट्ट       | ५  | सामान्य गरिब |
| ४२६८ | 7040304010034 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ४ | १ | पलाँन्दुङगा           | जम्मा धानुक             | महिला | ७६ | सल्लो साउद          | ४  | सामान्य गरिब |
| ४२६९ | 7040304010039 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ४ | १ | गाँरकट्या             | उत्तरा देबी धानुक       | महिला | ४६ | धने धानुक           | ६  | सामान्य गरिब |
| ४२७० | 7040304010047 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ४ | १ | सेन बागा              | अम्मरा बाँहरा           | महिला | ३९ | नन्ते धामि          | ४  | सामान्य गरिब |
| ४२७१ | 7040304010049 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ४ | १ | सेन बागा              | पशुपति बाँहरा           | महिला | ४२ | कर धामि             | ५  | सामान्य गरिब |
| ४२७२ | 7040304010083 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ४ | १ | भिताडि गाउँ           | बाङगा चुनारा            | पुरुष | ६३ | खन्दे चुनारा        | १  | सामान्य गरिब |
| ४२७३ | 7040304010076 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ४ | १ | भिताडि गाउँ           | सुरेन्द्र लुहार         | पुरुष | २२ | मगले लुहार          | २  | सामान्य गरिब |
| ४२७४ | 7040304010096 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ४ | १ | डाँसिल                | राँहिनी देबी भट्ट       | महिला | ४२ | विधा प्रसाद जाँशि   | ५  | सामान्य गरिब |

|      |               |       |                    |   |   |                |                          |       |    |                   |   |              |
|------|---------------|-------|--------------------|---|---|----------------|--------------------------|-------|----|-------------------|---|--------------|
| ४२७५ | 7040304010100 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ४ | १ | धुरसेन         | देब राज भट्ट             | पुरुष | २९ | इश्वर दत्त भट्ट   | ६ | सामान्य गरिब |
| ४२७६ | 7040304010108 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ४ | १ | धुरकाटी        | काेशा धानुक              | महिला | ३७ | महाबिर धानुक      | ४ | सामान्य गरिब |
| ४२७७ | 7040304010110 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ४ | १ | बसाडे          | नागे सिंह धानुक          | पुरुष | ५० | उजल धानुक         | ६ | सामान्य गरिब |
| ४२७८ | 7040304010121 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ४ | १ | भरमुड          | प्रम बहादुर धानुक        | पुरुष | ५० | किडां धानुक       | ४ | सामान्य गरिब |
| ४२७९ | 7040304010131 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ४ | १ | भरमुड          | जवादेवी धानुक            | महिला | ७५ | बिर सिंह गुर्धामी | ४ | सामान्य गरिब |
| ४२८० | 7040304010143 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ४ | १ | कारकांट        | नयन सिंह बांहरा          | पुरुष | ३७ | धनी बांहरा        | ७ | सामान्य गरिब |
| ४२८१ | 7040304010146 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ४ | १ | कारकांट        | धाेली देबी धानुक         | महिला | ३७ | दामां धानुक       | ७ | सामान्य गरिब |
| ४२८२ | 7040304010152 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ४ | १ | चर्नकैल्ले     | काेशा धानुक              | महिला | ७४ | झुसे धानुक        | ५ | सामान्य गरिब |
| ४२८३ | 7040304010154 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ४ | १ | चर्नकैल्ले     | बेलमते बांहरा            | महिला | ४८ | प्रताब धामि       | ४ | सामान्य गरिब |
| ४२८४ | 7040304010162 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ४ | १ | चर्नकैल्ले     | आम्बिका कुमारी जांशि (बा | महिला | ३३ | दिधे राज जांशि    | ५ | सामान्य गरिब |
| ४२८५ | 7040304010163 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ४ | १ | चर्नकैल्ले     | नरेन्द्र बहादुर धानुक    | पुरुष | ३४ | काशि धानुक        | ५ | सामान्य गरिब |
| ४२८६ | 7040304010164 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ४ | १ | चर्नकैल्ले     | हरूली बांहरा             | महिला | ४४ | पाउना धामि        | ५ | सामान्य गरिब |
| ४२८७ | 7040304010167 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ४ | १ | चर्नकैल्ले     | लक्ष्मण बहादुर बांहरा    | पुरुष | ३२ | जयलाल बांहरा      | ५ | सामान्य गरिब |
| ४२८८ | 7040304010170 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ४ | १ | तडखेत          | धनमती धामी               | महिला | ६३ | हरीलाल धानुक      | ३ | सामान्य गरिब |
| ४२८९ | 7040304010178 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ४ | १ | तलकांट         | माहाना भट्ट              | महिला | ५३ | कांशी भट्ट        | ४ | सामान्य गरिब |
| ४२९० | 7040304010179 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ४ | १ | रिखाड गाडा     | प्रिमे धानुक             | पुरुष | ५१ | लछी धानुक         | ४ | सामान्य गरिब |
| ४२९१ | 7040304010181 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ४ | १ | घुसेनी         | मनीलाल भट्ट              | पुरुष | ७१ | नरभान भट्ट        | ४ | सामान्य गरिब |
| ४२९२ | 7040304010195 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ४ | १ | भटना           | गजुवा भट्ट               | पुरुष | ७२ | धाेल भट्ट         | ५ | सामान्य गरिब |
| ४२९३ | 7040304010201 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ४ | १ | भटना           | धनीवर भट्ट               | पुरुष | ७३ | वीर सिंह भट्ट     | ४ | सामान्य गरिब |
| ४२९४ | 7040304010206 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ४ | १ | भटना           | डम्बरा देवी भट्ट         | महिला | ५२ | महाबिर अबस्थि     | ४ | सामान्य गरिब |
| ४२९५ | 7040304010217 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ४ | १ | भटना           | जगनाथ भट्ट               | पुरुष | ४९ | नन्दराम भट्ट      | ५ | सामान्य गरिब |
| ४२९६ | 7040304010223 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ४ | १ | भटना           | कर भट्ट                  | पुरुष | ६४ | झांपांडां भट्ट    | ४ | सामान्य गरिब |
| ४२९७ | 7040304010232 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ४ | १ | भालापुर        | प्रम सिंह भट्ट           | पुरुष | ४९ | हरूवा धामी        | ५ | सामान्य गरिब |
| ४२९८ | 7040304010242 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ४ | १ | चामी गाउँ      | धन बहादुर धामी           | पुरुष | ४७ | पुतके धामी        | ४ | सामान्य गरिब |
| ४२९९ | 7040304010251 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ४ | १ | सुनभेटा        | सरमा धामी                | महिला | ७२ | धाेल धामी         | २ | सामान्य गरिब |
| ४३०० | 7040304010262 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ४ | १ | बांरखाल्ला     | शंकर प्रशाद भट्ट         | पुरुष | २२ | राम दत्त भट्ट     | ४ | सामान्य गरिब |
| ४३०१ | 7040304010317 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ४ | १ | मुक्तिगाउँ     | जसुली लुहार              | महिला | ५७ | जन्ते लुहार       | ३ | सामान्य गरिब |
| ४३०२ | 7040304010335 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ४ | १ | मुक्तिगाउँ     | मडल चुनारा               | पुरुष | ७० | मान सिंह          | ५ | सामान्य गरिब |
| ४३०३ | 7040304010348 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ४ | १ | भाकड           | जन्तारा देबी धानुक       | महिला | ४५ | मनधरे धानुक       | ४ | सामान्य गरिब |
| ४३०४ | 7040304010384 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ४ | १ | खाँचिखाल्टि    | लाल बहादुर धानुक         | पुरुष | ४५ | झुसे धानुक        | ५ | सामान्य गरिब |
| ४३०५ | 7040304010392 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ४ | १ | खाँचिखल्टी     | झुपरी धानुक              | महिला | ३१ | नरपाते बांहरा     | ४ | सामान्य गरिब |
| ४३०६ | 7040304010396 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ४ | १ | खोला           | सम्झना कुमारी धामी (धानु | महिला | ३१ | हर्क बहादुर धामी  | ५ | सामान्य गरिब |
| ४३०७ | 7040304010412 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ४ | १ | पारीसेसा       | बिमला देबी धानुक         | महिला | ६६ | उमेश सिंह कुवर    | १ | सामान्य गरिब |
| ४३०८ | 7040304010419 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ४ | १ | पारीसेना       | धनमते देबी धानुक         | महिला | ४२ | पाेना धानुक       | ४ | सामान्य गरिब |
| ४३०९ | 7040304010458 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ४ | १ | सिद्धपानी      | बहादुर धानुक             | पुरुष | ३१ | प्रताब धानुक      | ४ | सामान्य गरिब |
| ४३१० | 7040304010477 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ४ | १ | आखडफाँडे ढुङगा | मान बहादुर धानुक         | पुरुष | ३८ | धनीवर धानुक       | ५ | सामान्य गरिब |
| ४३११ | 7040304010487 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ४ | १ | ईरकट्या        | हरूली बाहरा              | महिला | ४२ | प्रम धानुक        | ४ | सामान्य गरिब |
| ४३१२ | 7040304010492 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ४ | १ | खतली           | मंगल बहादुर धानुक        | पुरुष | ५२ | पाउन बहादुर धानुक | ५ | सामान्य गरिब |
| ४३१३ | 7040304010510 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ४ | १ | पैताला         | हरि भान धामी             | पुरुष | ५५ | नरपाते धामी       | ६ | सामान्य गरिब |
| ४३१४ | 7040304010525 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ४ | १ | धारपट्टी       | मडल धामी                 | पुरुष | ५३ | जभान धामी         | ४ | सामान्य गरिब |
| ४३१५ | 7040304010540 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ४ | १ | डुङरी          | वीर जित धामी             | पुरुष | ५७ | अज्वा धामी        | ६ | सामान्य गरिब |
| ४३१६ | 7040304010552 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ४ | १ | धन्वाँडे       | मान बहादुर धानुक         | पुरुष | ४५ | धाेल धानुक        | ५ | सामान्य गरिब |
| ४३१७ | 7040304010553 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ४ | १ | धन्वाँडे       | उजल धानुक                | पुरुष | ५९ | मडल धानुक         | ५ | सामान्य गरिब |
| ४३१८ | 7040304010561 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ४ | १ | धारपट्टी       | धनीवर धामी               | पुरुष | ५५ | मान धामी          | ५ | सामान्य गरिब |
| ४३१९ | 7040304010580 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ४ | १ | रिठगाडा        | रतना देबी धानुक          | महिला | ५५ | नरभान बांहरा      | २ | सामान्य गरिब |
| ४३२० | 7040304010594 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ४ | १ | मुडखोला        | परे धानुक                | पुरुष | ५८ | बिरभान धानुक      | ५ | सामान्य गरिब |
| ४३२१ | 7040304010609 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ४ | १ | भरमुड          | रांहेत कुमार धानुक       | पुरुष | २४ | ईन्द बहादुर धानुक | ७ | सामान्य गरिब |
| ४३२२ | 7040304010616 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ४ | १ | मुडखोला        | लक्ष्मण प्रशाद भट्ट      | पुरुष | ३५ | उजल भट्ट          | ४ | सामान्य गरिब |
| ४३२३ | 7040305010012 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ५ | १ | आंशडा          | सकर बांहरा               | पुरुष | ७२ | मडल बांहरा        | ३ | सामान्य गरिब |
| ४३२४ | 7040305010013 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ५ | १ | अंशडा          | कर बांहरा                | पुरुष | ३८ | शकर बांहरा        | २ | सामान्य गरिब |
| ४३२५ | 7040305010017 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ५ | १ | अंशडा          | धन सिंह बांहरा           | पुरुष | ३८ | रतिभान बांहरा     | ४ | सामान्य गरिब |
| ४३२६ | 7040305010018 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ५ | १ | अंशडा          | अम्मर बहादुर बांहरा      | पुरुष | २१ | अजने बांहरा       | ६ | सामान्य गरिब |
| ४३२७ | 7040305010020 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ५ | १ | आंशडा          | मान सिंह बांहरा          | पुरुष | ५७ | अज्जां बांहरा     | ५ | सामान्य गरिब |
| ४३२८ | 7040305010023 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ५ | १ | आंशडा          | दिल बहादुर बांहरा        | पुरुष | ४६ | काशि बांहरा       | ५ | सामान्य गरिब |
| ४३२९ | 7040305010031 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ५ | १ | आंशडा          | वीर बहादुर बांहरा        | पुरुष | २५ | मौर बांहरा        | ३ | सामान्य गरिब |
| ४३३० | 7040305010033 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ५ | १ | आंशडा          | चाखुडी बांहरा            | महिला | ५४ | ठगो साउद          | ४ | सामान्य गरिब |
| ४३३१ | 7040305010051 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ५ | १ | आंशडा          | धनो बांहरा               | पुरुष | ५२ | केल बांहरा        | ५ | सामान्य गरिब |
| ४३३२ | 7040305010058 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ५ | १ | आंशडा          | उजल बांहरा               | पुरुष | ५३ | कराबेर बांहरा     | ५ | सामान्य गरिब |
| ४३३३ | 7040305010069 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ५ | १ | आंशडा          | मंगल सिंह बांहरा         | पुरुष | ३३ | कालो बांहरा       | ४ | सामान्य गरिब |
| ४३३४ | 7040305010758 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ५ | १ | खोलागाउँ       | राम बहादुर बांहरा        | पुरुष | २७ | हर सिंह बांहरा    | ९ | सामान्य गरिब |
| ४३३५ | 7040305010076 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ५ | १ | आंशडा          | मंगल बांहरा              | पुरुष | ५४ | देब सिंह बांहरा   | ३ | सामान्य गरिब |
| ४३३६ | 7040305010079 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ५ | १ | गहताड          | मान्बेर लुहार            | पुरुष | ४४ | बिज्जो लुहार      | ४ | सामान्य गरिब |
| ४३३७ | 7040305010082 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ५ | १ | गहताड          | बिन्द पन्त               | पुरुष | ४५ | धनी दल पन्त       | ५ | सामान्य गरिब |
| ४३३८ | 7040305010092 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ५ | १ | देतली          | दान सिंह बांहरा          | पुरुष | ५५ | अजुन बांहरा       | ५ | सामान्य गरिब |
| ४३३९ | 7040305010109 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ५ | १ | दोतली          | गणेश बांहरा              | पुरुष | ३८ | उदारी बांहरा      | ५ | सामान्य गरिब |
| ४३४० | 7040305010131 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ५ | १ | दोतली          | महेश सिंह बांहरा         | पुरुष | ३९ | उजल बांहरा        | ५ | सामान्य गरिब |
| ४३४१ | 7040305010138 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ५ | १ | दोतली          | जय बांहरा                | पुरुष | ४० | जयने बांहरा       | ६ | सामान्य गरिब |
| ४३४२ | 7040305010150 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ५ | १ | दोतली          | नरेन्द्र बांहरा          | पुरुष | २७ | कर बांहरा         | ३ | सामान्य गरिब |
| ४३४३ | 7040305010159 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ५ | १ | दोतली          | दिल ब बांहरा             | पुरुष | ३४ | हांसिङ बांहरा     | ५ | सामान्य गरिब |
| ४३४४ | 7040305010181 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ५ | १ | जागरी गाउँ     | हरि जागरी                | पुरुष | ४९ | नरभान जागरी       | ६ | सामान्य गरिब |
| ४३४५ | 7040305010195 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ५ | १ | जागरी गाउँ     | नरे बांहरा               | पुरुष | ५० | रत्रो बांहरा      | ४ | सामान्य गरिब |
| ४३४६ | 7040305010196 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ५ | १ | जागरी गाउँ     | गणेश बांहरा              | पुरुष | ४३ | जोगा बांहरा       | ७ | सामान्य गरिब |
| ४३४७ | 7040305010200 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ५ | १ | जागरी गाउँ     | जस्सो जागरी              | पुरुष | ४४ | दल्लो जागरी       | ६ | सामान्य गरिब |
| ४३४८ | 7040305010202 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ५ | १ | जागरी गाउँ     | बिक्रम जागरी             | पुरुष | ३७ | जयभान जागरी       | ४ | सामान्य गरिब |
| ४३४९ | 7040305010218 | बैतडी | पुर्चोडी नगरपालिका | ५ | १ | जागरी गाउँ     | प्रताप बांहरा            | पुरुष | ६३ | दल्लो बांहरा      | ४ | सामान्य गरिब |

|      |               |       |                  |   |   |               |                      |       |    |                    |    |              |
|------|---------------|-------|------------------|---|---|---------------|----------------------|-------|----|--------------------|----|--------------|
| ४३५० | 7040305010232 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | जागरी गाउ     | अमिर जागरी           | पुरुष | ३७ | पुरन जागरी         | ५  | सामान्य गरिब |
| ४३५१ | 7040305010235 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | जागरी गाउ     | कल्लो बोहरा          | पुरुष | ४७ | ठगौ बोहरा          | ५  | सामान्य गरिब |
| ४३५२ | 7040305010237 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | जागरी गाउ     | गणेश ब जागरी         | पुरुष | २८ | गुमे जागरी         | ४  | सामान्य गरिब |
| ४३५३ | 7040305010246 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | गल्लेक        | जग्गा कुवर           | पुरुष | ४६ | घुहर कुवर          | ६  | सामान्य गरिब |
| ४३५४ | 7040305010277 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | गल्लेक        | राजेन्द्र ब कुवर     | पुरुष | ३६ | धिर ब कुवर         | ५  | सामान्य गरिब |
| ४३५५ | 7040305010292 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | खाण           | ललित धामि            | पुरुष | २६ | केल धामि           | ४  | सामान्य गरिब |
| ४३५६ | 7040305010297 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | खाड           | उदिर धामि            | पुरुष | ६३ | मान सिंह धामि      | ४  | सामान्य गरिब |
| ४३५७ | 7040305010306 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | ढुङ           | रजेन्द्र कुवर        | पुरुष | २८ | बल देब कुवर        | ७  | सामान्य गरिब |
| ४३५८ | 7040305010307 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | ढुङ           | ठगेन्द्र सिंह कुवर   | पुरुष | ७१ | गगन कुवर           | ७  | सामान्य गरिब |
| ४३५९ | 7040305010308 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | ढुङ           | धन ब कुवर            | पुरुष | ५४ | गोरे कुवर          | ५  | सामान्य गरिब |
| ४३६० | 7040305010309 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | ढुङ           | डम्पर कुवर           | पुरुष | ५० | जय किसे कुवर       | ७  | सामान्य गरिब |
| ४३६१ | 7040305010313 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | ढुङ           | अक्कल ब कुवर         | पुरुष | ५० | ठगेन्द्र सिंह कुवर | ७  | सामान्य गरिब |
| ४३६२ | 7040305010348 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | चानालि        | देबेन्द्र कुवर       | पुरुष | ३२ | धन ब कुवर          | ७  | सामान्य गरिब |
| ४३६३ | 7040305010362 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | चानालि        | डम्पर ब कुवर         | पुरुष | ४१ | जस्सी कुवर         | ५  | सामान्य गरिब |
| ४३६४ | 7040305010368 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | चानालि        | रण ब कुवर            | पुरुष | ३० | अजब कुवर           | ४  | सामान्य गरिब |
| ४३६५ | 7040305010390 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | पक्येडा       | खिटे पाकि            | पुरुष | ६४ | कस्सी पाकि         | ६  | सामान्य गरिब |
| ४३६६ | 7040305010395 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | पक्येडा       | जसुराम पाकि          | पुरुष | ५८ | नरुवा पाकि         | ४  | सामान्य गरिब |
| ४३६७ | 7040305010466 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | सिन्याडे      | सलिभान बोहरा         | पुरुष | ५२ | किडी बोहरा         | ८  | सामान्य गरिब |
| ४३६८ | 7040305010469 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | आथ्यगाउ       | लोग ब धामि           | पुरुष | ३४ | रतन धामि           | ४  | सामान्य गरिब |
| ४३६९ | 7040305010470 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | कुवाकोट       | वीर ब धामि           | पुरुष | ४७ | उजल सिंह धामि      | ७  | सामान्य गरिब |
| ४३७० | 7040305010491 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | कुवाकोट       | नरेन्द्र ब कुवर      | पुरुष | ४२ | हरिलाल कुवर        | ५  | सामान्य गरिब |
| ४३७१ | 7040305010503 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | कुवाकोट       | मनोज कुवर            | पुरुष | ४५ | दल ब कुवर          | ६  | सामान्य गरिब |
| ४३७२ | 7040305010563 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | सल्कोट        | भान देब पन्त         | पुरुष | ३३ | अम्पर राज पन्त     | ५  | सामान्य गरिब |
| ४३७३ | 7040305010574 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | सल्कोट        | जनक राज पन्त         | पुरुष | ४० | कासी दत्त पन्त     | ६  | सामान्य गरिब |
| ४३७४ | 7040305010578 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | दोतली         | बिरुवा बोहरा         | पुरुष | ६३ | बाडो बोहरा         | ५  | सामान्य गरिब |
| ४३७५ | 7040305010590 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | सल्कोट        | हरिलाल पन्त          | पुरुष | ६५ | पम पन्त            | ८  | सामान्य गरिब |
| ४३७६ | 7040305010591 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | सल्कोट        | पसे पाकि             | महिला | ५७ | प्रताप लुहार       | २  | सामान्य गरिब |
| ४३७७ | 7040305010607 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | दानडा         | कण बहादुर बोहरा      | पुरुष | ५२ | कालू सिंह बोहरा    | ६  | सामान्य गरिब |
| ४३७८ | 7040305010608 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | सल्कोट        | रम्मा पाकि           | पुरुष | ५३ | लल्लो पाकि         | ४  | सामान्य गरिब |
| ४३७९ | 7040305010615 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | दानडा         | रतिभान बोहरा         | पुरुष | ३९ | गोरे बोहरा         | ७  | सामान्य गरिब |
| ४३८० | 7040305010632 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | दानडा         | जय बहादुर बोहरा      | पुरुष | ५१ | मंगल सिङ बोहरा     | ५  | सामान्य गरिब |
| ४३८१ | 7040305010638 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | दानडा         | ईस्वर बोहरा          | पुरुष | ३१ | जग्गा बोहरा        | ५  | सामान्य गरिब |
| ४३८२ | 7040305010654 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | दानडा         | लछे बोहरा            | पुरुष | ५० | कालो बोहरा         | ६  | सामान्य गरिब |
| ४३८३ | 7040305010657 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | दानडा         | नरेन्द्र ब बोहरा     | पुरुष | ३७ | धील बोहरा          | ६  | सामान्य गरिब |
| ४३८४ | 7040305010659 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | दानडा         | महामती बोहरा         | महिला | ५० | मंगल साउद          | ६  | सामान्य गरिब |
| ४३८५ | 7040305010660 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | दानडा         | जगदीश बोहरा          | पुरुष | २८ | जय राम बोहरा       | ३  | सामान्य गरिब |
| ४३८६ | 7040305010661 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | दानडा         | जय राम बोहरा         | पुरुष | ६१ | वीर सिंह बोहरा     | ४  | सामान्य गरिब |
| ४३८७ | 7040305010665 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | दानडा         | पदम बोहरा            | पुरुष | ४० | जयभान बोहरा        | ४  | सामान्य गरिब |
| ४३८८ | 7040305010673 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | खोलीगाउ       | मन ब बोहरा           | पुरुष | २६ | नरभान बोहरा        | ४  | सामान्य गरिब |
| ४३८९ | 7040305010680 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | खोलीगाउ       | फगन सिंह बोहरा       | पुरुष | ४७ | देबुवा बोहरा       | ६  | सामान्य गरिब |
| ४३९० | 7040305010686 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | कुवाकोट       | मोहन कु वर           | पुरुष | ४३ | नन्दन कुवर         | ७  | सामान्य गरिब |
| ४३९१ | 7040305010700 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | खोलीगाउ       | जगि बोहरा            | पुरुष | ७५ | अजि बोहरा          | ६  | सामान्य गरिब |
| ४३९२ | 7040305010710 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | खोलीगाउ       | कृपा सिंह बोहरा      | पुरुष | ५२ | धन सिंह बोहरा      | ४  | सामान्य गरिब |
| ४३९३ | 7040305010713 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | खोलीगाउ       | बिरु बहादुर बोहरा    | पुरुष | २९ | मनुवा बोहरा        | ४  | सामान्य गरिब |
| ४३९४ | 7040305010716 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | दानडा         | धन सिंह धामी         | पुरुष | २५ | नरुवा धामी         | ५  | सामान्य गरिब |
| ४३९५ | 7040305010730 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | खोलीगाउ       | बिरभान बोहरा         | पुरुष | ५१ | अजब बोहरा          | ५  | सामान्य गरिब |
| ४३९६ | 7040305010743 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | खोलीगाउ       | अजुन बोहरा           | पुरुष | ५८ | नेउटे बोहरा        | ६  | सामान्य गरिब |
| ४३९७ | 7040305010754 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | खोलीगाउ       | भाकर राज पन्त        | पुरुष | २४ | नबराज पन्त         | ४  | सामान्य गरिब |
| ४३९८ | 7040305010763 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | खोलीगाउ       | सल्लो बोहरा          | पुरुष | ५० | खिटे बोहरा         | ६  | सामान्य गरिब |
| ४३९९ | 7040305010778 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | खोलीगाउ       | ललित बहादुर बोहरा    | पुरुष | ३९ | करे बोहरा          | ६  | सामान्य गरिब |
| ४४०० | 7040305010789 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | खोलीगाउ       | गडे बोहरा            | पुरुष | ५५ | प्रताब बोहरा       | ८  | सामान्य गरिब |
| ४४०१ | 7040305010801 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | खोलीगाउ बोहरा | बिरा बोहरा           | पुरुष | ४३ | मङ्गल बोहरा        | ५  | सामान्य गरिब |
| ४४०२ | 7040305010816 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | सल्लोलीगाउ    | कासी साउद            | पुरुष | ३७ | धन सिंह साउद       | ५  | सामान्य गरिब |
| ४४०३ | 7040305010836 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | काटे          | भाकर राज पन्त        | पुरुष | ३३ | पदम राज पन्त       | १५ | सामान्य गरिब |
| ४४०४ | 7040305010848 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | काटे          | दुरा पाकी            | महिला | ६८ | मन्ना लुहार        | ५  | सामान्य गरिब |
| ४४०५ | 7040305010882 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | काटे          | सोम राज पन्त         | पुरुष | २८ | जनक राज पन्त       | ५  | सामान्य गरिब |
| ४४०६ | 7040305010894 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | सल्लोलीगाउ    | बिबश कुमार साउद      | पुरुष | २५ | धनबीर साउद         | ५  | सामान्य गरिब |
| ४४०७ | 7040305010918 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | सल्लोलीगाउ    | कण बहादुर साउद       | पुरुष | ४४ | धील सिंह साउद      | ५  | सामान्य गरिब |
| ४४०८ | 7040305010919 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | सल्लोलीगाउ    | मेना साउद            | महिला | ५८ | प्रमल साउद         | ५  | सामान्य गरिब |
| ४४०९ | 7040305010923 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | सल्लोलीगाउ    | देब सिंह साउद        | पुरुष | ३६ | कन्जडे साउद        | ६  | सामान्य गरिब |
| ४४१० | 7040305010932 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | सल्लोलीगाउ    | जानकी जोशी           | महिला | ५७ | ठग्गो जोशी         | ७  | सामान्य गरिब |
| ४४११ | 7040305010939 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | सल्लोलीगाउ    | दुरा साउद            | महिला | ७६ | नरे धानुक          | ९  | सामान्य गरिब |
| ४४१२ | 7040305010950 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ५ | १ | खोलीगाउ       | परुवा बोहरा          | पुरुष | ७८ | गुमानो बोहरा       | ६  | सामान्य गरिब |
| ४४१३ | 7040306010015 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | कफलढुङ्गा     | कलावती कुमारी बिष्ट  | महिला | ३२ | बहादुर कुवर        | ४  | सामान्य गरिब |
| ४४१४ | 7040306010025 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | कफलढुङ्गा     | परमा अवस्थी          | महिला | ४५ | हर सिंह धानुक      | ४  | सामान्य गरिब |
| ४४१५ | 7040306010026 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | कफलढुङ्गा     | महेश वस्ती           | पुरुष | ५१ | विरा वस्ती         | ५  | सामान्य गरिब |
| ४४१६ | 7040306010027 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | कफलढुङ्गा     | लोकराज अवस्थी        | पुरुष | ३९ | दिज राज अवस्थी     | ५  | सामान्य गरिब |
| ४४१७ | 7040306010032 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | कफलढुङ्गा     | राम प्रशाद अवस्थी    | पुरुष | ४० | परमानन्द अवस्थी    | ५  | सामान्य गरिब |
| ४४१८ | 7040306010038 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | मनकाली दल्लाड | अम्परा अवस्थी        | महिला | ३३ | उदयदेव पन्त        | ४  | सामान्य गरिब |
| ४४१९ | 7040306010044 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | मनकाली दल्लाड | गोमती अवस्थी         | महिला | ४३ | देव दत्त पन्त      | ५  | सामान्य गरिब |
| ४४२० | 7040306010087 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | नेना          | शुसिला कुमारी ऐर     | महिला | २३ | मने ऐर             | ४  | सामान्य गरिब |
| ४४२१ | 7040306010091 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | नेना          | नरभान साउद           | पुरुष | ६८ | धमे साउद           | २  | सामान्य गरिब |
| ४४२२ | 7040306010092 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | नेना          | जसुली साउद           | महिला | ४७ | दल्लो बोहरा        | ४  | सामान्य गरिब |
| ४४२३ | 7040306010097 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | नेना          | विरन्द्र बहादुर साउद | पुरुष | ३१ | धनी साउद           | ७  | सामान्य गरिब |
| ४४२४ | 7040306010101 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | नेना          | गंगा साउद            | महिला | ४२ | अन्नो साउद         | ४  | सामान्य गरिब |

|      |               |       |                  |   |   |                     |                          |       |    |                      |    |              |
|------|---------------|-------|------------------|---|---|---------------------|--------------------------|-------|----|----------------------|----|--------------|
| ४४२५ | 7040306010133 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | नैना                | गोपाल साउद               | पुरुष | ३७ | नर बहादुर साउद       | ४  | सामान्य गरिब |
| ४४२६ | 7040306010139 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | नैना                | बासु साउद                | महिला | ८५ | अजुन अवस्थी          | २  | सामान्य गरिब |
| ४४२७ | 7040306010150 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | कुयलीगाउ            | चाखुडी साउद              | महिला | ५० | रत्ना धानुक          | ४  | सामान्य गरिब |
| ४४२८ | 7040306010163 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | बेउरीगाड            | परुली साउद               | महिला | ३१ | हर सिंह धानुक        | ४  | सामान्य गरिब |
| ४४२९ | 7040306010168 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | कुयलीगाउ            | लालमति कुमारी धानुक      | महिला | २८ | प्रताप बहादुर धानुक  | ४  | सामान्य गरिब |
| ४४३० | 7040306010180 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | कुयलीगाउ            | बिरपल साउद               | पुरुष | ४५ | दम्मी साउद           | ६  | सामान्य गरिब |
| ४४३१ | 7040306010184 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | कुयलीगाउ            | लक्ष्मी कुमारी बोहरा साउ | महिला | २३ | थिरे बोहरा           | ६  | सामान्य गरिब |
| ४४३२ | 7040306010215 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | कुयलीगाउ            | जानकी साउद               | महिला | ४४ | कराबिरे बोहरा        | ४  | सामान्य गरिब |
| ४४३३ | 7040306010252 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | तिकांली साउद        | धनी साउद                 | पुरुष | ५७ | परुवा साउद           | ४  | सामान्य गरिब |
| ४४३४ | 7040306010253 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | तिकांली             | कोशा साउद                | महिला | ३६ | झुस बोहरा            | ४  | सामान्य गरिब |
| ४४३५ | 7040306010259 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | तिकांली             | भारती साउद               | महिला | २१ | जैलाल जागरी          | ३  | सामान्य गरिब |
| ४४३६ | 7040306010275 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | तिकांली             | गोबडी साउद               | महिला | ३५ | परुवा साउद           | ५  | सामान्य गरिब |
| ४४३७ | 7040306010386 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | मुडेली              | नारा बिष्ट               | महिला | ४६ | जवा कुवर             | ६  | सामान्य गरिब |
| ४४३८ | 7040306010298 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | तिकांली             | नमो साउद                 | महिला | ४७ | प्रताप बोहरा         | ४  | सामान्य गरिब |
| ४४३९ | 7040306010316 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | तिकांली             | कलावती साउद              | महिला | ४१ | ठगी धानुक            | ४  | सामान्य गरिब |
| ४४४० | 7040306010323 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | तिकांली             | राजमती साउद              | महिला | ३४ | गोपाल बोहरा          | ५  | सामान्य गरिब |
| ४४४१ | 7040306010333 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | तिकांली             | जनक बहादुर साउद          | पुरुष | ३२ | खन्टे साउद           | ४  | सामान्य गरिब |
| ४४४२ | 7040306010338 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | तिकांली             | बिनाद साउद               | पुरुष | ३० | रमुवा साउद           | ५  | सामान्य गरिब |
| ४४४३ | 7040306010342 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | तिकांली             | रगो साउद                 | पुरुष | ३३ | लाल साउद             | ४  | सामान्य गरिब |
| ४४४४ | 7040306010350 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | तिकांली             | राम सिंह साउद            | पुरुष | ३६ | रिने साउद            | ५  | सामान्य गरिब |
| ४४४५ | 7040306010352 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | तिकांली             | हरिभान साउद              | पुरुष | ५५ | परुवा साउद           | ५  | सामान्य गरिब |
| ४४४६ | 7040306010393 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | मुडेली              | नरेश सिंह साउद           | पुरुष | ३१ | गगन साउद             | ४  | सामान्य गरिब |
| ४४४७ | 7040306010397 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | मुडेली              | राजमती साउद              | महिला | ३८ | सल्लो बोहरा          | ४  | सामान्य गरिब |
| ४४४८ | 7040306010398 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | मुडेली              | विर सिंह साउद            | पुरुष | ३८ | जे सिंह साउद         | ४  | सामान्य गरिब |
| ४४४९ | 7040306010401 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | मुडेली              | धौली साउद                | महिला | ३४ | जुने बोहरा           | ३  | सामान्य गरिब |
| ४४५० | 7040306010409 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | मुडेली              | गणेश सिंह साउद           | पुरुष | ३१ | राम साउद             | ८  | सामान्य गरिब |
| ४४५१ | 7040306010427 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | मुडेली              | गणेश साउद                | पुरुष | ४० | कस्सो साउद           | ५  | सामान्य गरिब |
| ४४५२ | 7040306010433 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | मुडेली              | दल बहादुर साउद           | पुरुष | ४१ | गंगा साउद            | ४  | सामान्य गरिब |
| ४४५३ | 7040306010435 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | मुडेली              | कमल साउद                 | पुरुष | २१ | मन्बिर साउद          | ५  | सामान्य गरिब |
| ४४५४ | 7040306010436 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | मुडेली              | पारवती साउद              | महिला | ३८ | गुमनी खडायत          | ५  | सामान्य गरिब |
| ४४५५ | 7040306010440 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | धारुडी              | पउन जागरी                | पुरुष | ६२ | दोल जागरी            | ५  | सामान्य गरिब |
| ४४५६ | 7040306010450 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | धारुडी              | द्रोपती कुमारी पुजारा    | महिला | ६२ | किसन सिंह पुजारा     | ५  | सामान्य गरिब |
| ४४५७ | 7040306010454 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | धारुडी              | गणेश साउद                | पुरुष | ३९ | हरिभान साउद          | ५  | सामान्य गरिब |
| ४४५८ | 7040306010462 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | धारुडी              | नरुवा बिष्ट              | पुरुष | ५२ | बिरभान बिष्ट         | ६  | सामान्य गरिब |
| ४४५९ | 7040306010477 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | धारुडी              | जानकी बिष्ट              | महिला | ५१ | गंगा बडु             | ५  | सामान्य गरिब |
| ४४६० | 7040306010479 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | धारुडी              | सुरेन्द्र बहादुर बिष्ट   | पुरुष | ३३ | धोले बिष्ट           | ५  | सामान्य गरिब |
| ४४६१ | 7040306010503 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | धारुडी रुसेनी       | धन सिंह साउद             | पुरुष | ५३ | केले साउद            | ३  | सामान्य गरिब |
| ४४६२ | 7040306010513 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | धारुडी रुसेनी       | भगा साउद                 | महिला | ३९ | परुवा बोहरा          | ६  | सामान्य गरिब |
| ४४६३ | 7040306010539 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | रपना गोबुय          | अम्मरा साउद              | महिला | ३२ | केले साउद            | ४  | सामान्य गरिब |
| ४४६४ | 7040306010540 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | रपना गोबुय          | जगी साउद                 | पुरुष | ५१ | अनी साउद             | ४  | सामान्य गरिब |
| ४४६५ | 7040306010550 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | रपना मजकट्या        | धन बहादुर धानुक          | पुरुष | ४५ | हरिभान धानुक         | ४  | सामान्य गरिब |
| ४४६६ | 7040306010552 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | रपना देउलाड         | प्रेम बहादुर धानुक       | पुरुष | २४ | लाली धानुक           | ३  | सामान्य गरिब |
| ४४६७ | 7040306010561 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | रपना मजकट्या        | विजय सिंह धानुक          | पुरुष | ४२ | पुन्टे धानुक         | ५  | सामान्य गरिब |
| ४४६८ | 7040306010584 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | खडायतगाउ दुल्लापानी | जानकी साउद खडायत         | महिला | ३३ | काशी साउद            | ५  | सामान्य गरिब |
| ४४६९ | 7040306010589 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | रपना रोल            | पारवती साउद              | महिला | ३३ | मन्के साउद           | ३  | सामान्य गरिब |
| ४४७० | 7040306010590 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | रपना रोल            | पदम बहादुर धानुक         | पुरुष | ३७ | रामे धानुक           | ४  | सामान्य गरिब |
| ४४७१ | 7040306010611 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | रपनासलमाड           | प्रमिला कुमारी बोहरा     | महिला | २३ | धने बोहरा            | ३  | सामान्य गरिब |
| ४४७२ | 7040306010630 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | रपनाशिष             | राधा धानुक               | महिला | ४८ | रिने धानुक           | ४  | सामान्य गरिब |
| ४४७३ | 7040306010631 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | रपनाशिष             | मनिशा धानुक              | महिला | २७ | लाल साउद             | ४  | सामान्य गरिब |
| ४४७४ | 7040306010644 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | रपना कोट            | मन्जु कु. साउद धानुक     | महिला | २३ | अजुन सिंह साउद       | ३  | सामान्य गरिब |
| ४४७५ | 7040306010661 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | रपना सनगाउँ         | भुरी साउद                | महिला | ६४ | कस्सो धानुक          | ६  | सामान्य गरिब |
| ४४७६ | 7040306010679 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | रपना सनगाउँ         | ऐता धानुक                | महिला | ४४ | रम्मा रतोकी          | ४  | सामान्य गरिब |
| ४४७७ | 7040306010701 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | रपना करकलुङ्गा      | कण बहादुर धानुक          | पुरुष | ३८ | कोले धानुक           | ५  | सामान्य गरिब |
| ४४७८ | 7040306010706 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | रपना सनगाउँ         | अम्मरा धानुक             | महिला | ४२ | खिटे खडायत           | ४  | सामान्य गरिब |
| ४४७९ | 7040306010729 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | रपना सनगाउँ         | जानकी साउद               | महिला | ३४ | जोगि साउद            | ३  | सामान्य गरिब |
| ४४८० | 7040306010730 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | रपना सनगाउँ         | हिरा साउद                | महिला | ३५ | डम्मर बहादुर महरा    | ४  | सामान्य गरिब |
| ४४८१ | 7040306010759 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | खडायतगाउ मनाकोट     | राम सिंह बोहरा           | पुरुष | ३९ | नन्ते बोहरा          | ५  | सामान्य गरिब |
| ४४८२ | 7040306010783 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | खडायतगाउ रज्युडा    | धाना खडायत               | महिला | ४४ | हरिभान साउद          | ५  | सामान्य गरिब |
| ४४८३ | 7040306010799 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ६ | १ | खडायतगाउ            | दोल बहादुर खडायत         | पुरुष | २७ | जुनाकेडो खडायत       | ३  | सामान्य गरिब |
| ४४८४ | 7040307020814 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ७ | २ | कोटिला भवने         | माधवी जोशी               | महिला | ३७ | जय जोशी              | ४  | सामान्य गरिब |
| ४४८५ | 7040307020841 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ७ | २ | कोटिला भवने         | जनक राज जोशी             | पुरुष | ५८ | कृपाराम जोशी         | ६  | सामान्य गरिब |
| ४४८६ | 7040307020850 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ७ | २ | कोटिला भवने         | गणेश दत्त जोशी           | पुरुष | ४७ | लिला जोशी            | ४  | सामान्य गरिब |
| ४४८७ | 7040307020855 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ७ | २ | कोटिला भवने         | जनक राज जोशी             | पुरुष | ५० | विरा दत्त जोशी       | ६  | सामान्य गरिब |
| ४४८८ | 7040307020859 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ७ | २ | कोटिला भवने         | सुरेश लुहार              | पुरुष | २४ | प्रताप लुहार         | १२ | सामान्य गरिब |
| ४४८९ | 7040307020868 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ७ | २ | कोटिला पटगाउ        | कुटरी जोशी               | महिला | ७९ | धने अवस्थी           | १  | सामान्य गरिब |
| ४४९० | 7040307020887 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ७ | २ | कोटिला मनवस्थी      | हाशा ऐर                  | महिला | ४० | गङ्गा सिंह धामी      | ५  | सामान्य गरिब |
| ४४९१ | 7040307020889 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ७ | २ | कोटिला ऐराडी        | राम लुहार                | पुरुष | ४४ | रिने लुहार           | ७  | सामान्य गरिब |
| ४४९२ | 7040307020901 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ७ | २ | कोटिला ऐराडी        | सोभा बिष्ट               | महिला | ३२ | पदम बहादुर कुवर      | ४  | सामान्य गरिब |
| ४४९३ | 7040307020915 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ७ | २ | कोटिला ऐराडी        | धर्मन्द्र बहादुर बिष्ट   | पुरुष | २५ | लक्ष्मण बहादुर बिष्ट | ४  | सामान्य गरिब |
| ४४९४ | 7040307020922 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ७ | २ | कोटिला              | अजि बिष्ट                | पुरुष | ६५ | बिरपल बिष्ट          | ६  | सामान्य गरिब |
| ४४९५ | 7040307020939 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ७ | २ | कोटिला              | जुनाकेडो साकी            | पुरुष | ५७ | परमे साकी            | ३  | सामान्य गरिब |
| ४४९६ | 7040307020956 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ७ | २ | कोटिला              | चाखुडी आखंडा             | महिला | ७१ | गोठे लुहार           | ४  | सामान्य गरिब |
| ४४९७ | 7040307020994 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ७ | २ | कोटिला बगौर         | भुजी साकी                | महिला | ३२ | अजुन साकी            | ५  | सामान्य गरिब |
| ४४९८ | 7040307021010 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ७ | २ | कोटिला बडगाउ        | मानमती बडु               | महिला | ५० | धनी दत्त जोशी        | ४  | सामान्य गरिब |
| ४४९९ | 7040307021022 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ७ | २ | कोटिला अवस्थीगाउ    | चन्द्रा अवस्थी           | महिला | ३५ | परयाग राज जोशी       | ६  | सामान्य गरिब |

|      |               |       |                  |   |   |                    |                        |        |    |                      |    |              |
|------|---------------|-------|------------------|---|---|--------------------|------------------------|--------|----|----------------------|----|--------------|
| ४४०० | 7040307021024 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ७ | २ | काँटेला बडगाउ      | राधा कुमारी पन्त बडु   | माहिला | २९ | शिव राज पन्त         | ४  | सामान्य गरिब |
| ४४०१ | 7040307021039 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ७ | २ | काँटेला अवस्थीगाउँ | केशव दत्त वस्ती        | पुरुष  | ४९ | श्रीराम दत्त वस्ती   | ६  | सामान्य गरिब |
| ४४०२ | 7040307021040 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ७ | २ | काँटेला अवस्थीगाउँ | नवराज अवस्थी           | पुरुष  | ४९ | रतन दत्त अवस्थी      | ५  | सामान्य गरिब |
| ४४०३ | 7040307021044 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ७ | २ | काँटेला अवस्थीगाउँ | गंगा दत्त अवस्थी       | पुरुष  | ४९ | हरि कृष्ण वस्ती      | ६  | सामान्य गरिब |
| ४४०४ | 7040307021049 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ७ | २ | काँटेला अवस्थीगाउँ | केशव दत्त वस्ती        | पुरुष  | ७८ | दली वस्ती            | ६  | सामान्य गरिब |
| ४४०५ | 7040308010006 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | डणपुर              | हरि सिंह साउद          | पुरुष  | ३७ | गजो सिंह साउद        | ११ | सामान्य गरिब |
| ४४०६ | 7040308010019 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | डणपुर              | रनी सिंह साउद          | पुरुष  | ५२ | धनी साउद             | ५  | सामान्य गरिब |
| ४४०७ | 7040308010030 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | डणपुर              | खडक सिंह साउद          | पुरुष  | ६७ | रतन सिंह साउद        | ४  | सामान्य गरिब |
| ४४०८ | 7040308010031 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | डणपुर              | मानमती साउद            | माहिला | ६२ | जय सिंह भण्डारी      | ३  | सामान्य गरिब |
| ४४०९ | 7040308010041 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | डणपुर              | वीर सिंह साउद          | पुरुष  | ४९ | दली साउद             | ६  | सामान्य गरिब |
| ४४१० | 7040308010046 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | डणपुर              | रामा साउद              | माहिला | ५४ | कृष्ण धानुक          | ४  | सामान्य गरिब |
| ४४११ | 7040308010050 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | डणपुर              | गोरख सिंह साउद         | पुरुष  | ४२ | धोल सिंह साउद        | ७  | सामान्य गरिब |
| ४४१२ | 7040308010060 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | डणपुर              | मान बहादुर साउद        | पुरुष  | ५२ | सली साउद             | ७  | सामान्य गरिब |
| ४४१३ | 7040308010068 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | डणपुर              | गोरख सिंह साउद         | पुरुष  | ५२ | जोगि साउद            | ३  | सामान्य गरिब |
| ४४१४ | 7040308010080 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | डणपुर              | जेता साउद              | माहिला | ८८ | बिरभान साउद          | ३  | सामान्य गरिब |
| ४४१५ | 7040308010089 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | उपरगाउँ            | भान बहादुर धानुक       | पुरुष  | ४९ | कालू सिंह धानुक      | ७  | सामान्य गरिब |
| ४४१६ | 7040308010090 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | उपरगाउँ            | अम्मा धानुक            | माहिला | ४४ | कालू सिंह कुवर       | ४  | सामान्य गरिब |
| ४४१७ | 7040308010092 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | उपरगाउँ            | राम बहादुर धानुक       | पुरुष  | ६७ | रन्जित धानुक         | ६  | सामान्य गरिब |
| ४४१८ | 7040308010096 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | उपरगाउँ            | शेर सिंह धानुक         | पुरुष  | ७७ | अजब धानुक            | ३  | सामान्य गरिब |
| ४४१९ | 7040308010109 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | उपरगाउँ            | वीर सिंह धानुक         | पुरुष  | ३५ | शेर सिंह धानुक       | ४  | सामान्य गरिब |
| ४४२० | 7040308010113 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | उपरगाउँ            | प्रेम लुहार            | पुरुष  | ३७ | जय लुहार             | ५  | सामान्य गरिब |
| ४४२१ | 7040308010118 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | उपरगाउँ            | जस्मा लुहार            | माहिला | ७९ | नरपती लुहार          | ५  | सामान्य गरिब |
| ४४२२ | 7040308010120 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | उपरगाउँ            | कासी लुहार             | पुरुष  | ४५ | घुइर लुहार           | ५  | सामान्य गरिब |
| ४४२३ | 7040308010123 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | उपरगाउँ            | केशव लुहार             | पुरुष  | २५ | रमुवा लुहार          | ४  | सामान्य गरिब |
| ४४२४ | 7040308010133 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | अस्लेत             | दल बहादुर कठायत        | पुरुष  | ३६ | महाबिर कठायत         | ३  | सामान्य गरिब |
| ४४२५ | 7040308010140 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | जोशीगाउँ           | जनक ब बम               | पुरुष  | ६९ | हिरा ब बम            | ५  | सामान्य गरिब |
| ४४२६ | 7040308010142 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | जोशीगाउँ           | यशोदा बम               | माहिला | ३५ | रण बहादुर बम         | ५  | सामान्य गरिब |
| ४४२७ | 7040308010182 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | पिलाडी             | ज्ञानु देवी कुवर       | माहिला | ४६ | दल ब कुवर            | ६  | सामान्य गरिब |
| ४४२८ | 7040308010185 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | पिलाडी             | महेश ब कुवर            | पुरुष  | ३३ | हर्क ब कुवर          | ४  | सामान्य गरिब |
| ४४२९ | 7040308010200 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | नक्तडी             | दल बहादुर बिष्ट        | पुरुष  | ४५ | रन ब बिष्ट           | ५  | सामान्य गरिब |
| ४४३० | 7040308010203 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | नक्तडी             | राम बहादुर शाह         | पुरुष  | ३५ | पदम सिंह शाह         | ५  | सामान्य गरिब |
| ४४३१ | 7040308010211 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | भुलखेत             | पाभती बोहरा            | माहिला | ५१ | काशी बोहरा           | ३  | सामान्य गरिब |
| ४४३२ | 7040308010247 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | गखा                | दल बहादुर बिष्ट        | पुरुष  | ६६ | दमुवा बिष्ट          | ११ | सामान्य गरिब |
| ४४३३ | 7040308010264 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | कले                | दल बहादुर बम           | पुरुष  | ६२ | नर बहादुर बम         | ७  | सामान्य गरिब |
| ४४३४ | 7040308010275 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | कोट                | राजन्द्र बहादुर बम     | पुरुष  | ३७ | डम्मर ब बम           | ४  | सामान्य गरिब |
| ४४३५ | 7040308010285 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | कोट                | दिव्यस्वती कुमारी सिंह | माहिला | ३० | गणेश ब सिंह          | ५  | सामान्य गरिब |
| ४४३६ | 7040308010291 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | बाबिडा             | थिरेन्द्र बहादुर कुवर  | पुरुष  | ६० | मान ब कुवर           | ८  | सामान्य गरिब |
| ४४३७ | 7040308010293 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | बाबिडा             | अनिल कुमार कुवर        | पुरुष  | ४० | बहादुर सिंह कुवर     | ६  | सामान्य गरिब |
| ४४३८ | 7040308010306 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | बाबिडा             | पारभती धामी            | माहिला | ४२ | मान सिंह एर          | ४  | सामान्य गरिब |
| ४४३९ | 7040308010326 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | बाबिडा             | लोकन्द्र बहादुर धामी   | पुरुष  | २६ | वीर बहादुर धामी      | ५  | सामान्य गरिब |
| ४४४० | 7040308010330 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | बाबिडा             | जय बहादुर धामी         | पुरुष  | ४९ | नर बहादुर धामी       | ५  | सामान्य गरिब |
| ४४४१ | 7040308010336 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | बाबिडा             | जयन्ती धामी            | माहिला | ५१ | गोबि जागरी           | ५  | सामान्य गरिब |
| ४४४२ | 7040308010344 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | बाबिडा             | उत्तम बहादुर धामी      | पुरुष  | ४५ | गोरे धामी            | ९  | सामान्य गरिब |
| ४४४३ | 7040308010366 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | मल्लादेही          | तारा देवी बोहरा        | माहिला | ६६ | गोबि भण्डारी         | ४  | सामान्य गरिब |
| ४४४४ | 7040308010378 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | मल्लादेही          | अम्बर लुहार            | पुरुष  | ४५ | मंगले लुहार          | ६  | सामान्य गरिब |
| ४४४५ | 7040308010419 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | मल्लादेही          | करन सिंह बोहरा         | पुरुष  | ३९ | महाबिर बोहरा         | ५  | सामान्य गरिब |
| ४४४६ | 7040308010425 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | मल्लादेही          | बिमला बोहरा            | माहिला | ३९ | गजन्द्र सिंह भण्डारी | ४  | सामान्य गरिब |
| ४४४७ | 7040308010438 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | मल्लादेही          | शान्ती भण्डारी बोहरा   | माहिला | २४ | हिक्मत भण्डारी       | ३  | सामान्य गरिब |
| ४४४८ | 7040308010451 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | मल्लादेही          | तारा बोहरा             | माहिला | ४२ | धनाबिर भण्डारी       | ५  | सामान्य गरिब |
| ४४४९ | 7040308010455 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | मल्लादेही          | हरिश्चन्द्र भट्ट       | पुरुष  | ३८ | चन्द्र देब भट्ट      | ७  | सामान्य गरिब |
| ४४५० | 7040308010456 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | मल्लादेही          | ईश्वर बोहरा            | पुरुष  | ३७ | मोहन बोहरा           | ४  | सामान्य गरिब |
| ४४५१ | 7040308010457 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | मल्लादेही          | मंगल धामी              | पुरुष  | ५६ | धनाबिर धामी          | ५  | सामान्य गरिब |
| ४४५२ | 7040308010465 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | मल्लादेही          | गणेश बहादुर धामी       | पुरुष  | ३७ | नाथु सिंह धामी       | ६  | सामान्य गरिब |
| ४४५३ | 7040308010484 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | मल्लादेही          | जनक सिंह साउद          | पुरुष  | ४६ | नन्दा सिंह साउद      | ४  | सामान्य गरिब |
| ४४५४ | 7040308010518 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | धनली               | अम्मा दत्त जोशी        | पुरुष  | ३० | दामोदर जोशी          | ४  | सामान्य गरिब |
| ४४५५ | 7040308010536 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | धनाली              | भगिरथ जोशी             | पुरुष  | ६३ | कालू जोशी            | ४  | सामान्य गरिब |
| ४४५६ | 7040308010549 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | धनाली              | पशुपती जोशी            | माहिला | ६५ | अन्तराम पाठक         | २  | सामान्य गरिब |
| ४४५७ | 7040308010558 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | लामुनी             | नबराज जोशी             | पुरुष  | ५३ | नन्द राम जोशी        | ४  | सामान्य गरिब |
| ४४५८ | 7040308010561 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | लामुनी             | मोहन देवी जोशी         | पुरुष  | ४४ | बिरा दत्त जोशी       | ५  | सामान्य गरिब |
| ४४५९ | 7040308010585 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | लामुनी             | भवानी दत्त जोशी        | पुरुष  | २८ | जयानन्द जोशी         | ४  | सामान्य गरिब |
| ४४६० | 7040308010591 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | लामुनी             | पारभती जोशी            | माहिला | ४३ | दलपती भट्ट           | ४  | सामान्य गरिब |
| ४४६१ | 7040308010595 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | लामुनी             | पदम राज जोशी           | पुरुष  | ५३ | गोपाल दत्त जोशी      | ५  | सामान्य गरिब |
| ४४६२ | 7040308010596 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | लामुनी             | देब दत्त जोशी          | पुरुष  | ६२ | जगो दत्त जोशी        | ४  | सामान्य गरिब |
| ४४६३ | 7040308010598 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | लामुनी             | पदम राज जोशी           | पुरुष  | ३८ | काशी दत्त जोशी       | ५  | सामान्य गरिब |
| ४४६४ | 7040308010602 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | लामुनी             | गणेश दत्त जोशी         | पुरुष  | ६८ | भानदेब जोशी          | ५  | सामान्य गरिब |
| ४४६५ | 7040308010606 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | लामुनी             | गोबिन्द राज जोशी       | पुरुष  | ४७ | बिरा दत्त जोशी       | ६  | सामान्य गरिब |
| ४४६६ | 7040308010607 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | लामुनी             | किङ्कडो भण्डारी        | पुरुष  | ५४ | राजो भण्डारी         | ५  | सामान्य गरिब |
| ४४६७ | 7040308010608 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | लामुनी             | मदन राज जोशी           | पुरुष  | ४६ | देब दत्त जोशी        | ५  | सामान्य गरिब |
| ४४६८ | 7040308010627 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | लामुनी             | भवानी दत्त जोशी        | पुरुष  | ३३ | गगन जोशी             | ८  | सामान्य गरिब |
| ४४६९ | 7040308010668 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ८ | १ | चिमडा              | प्रेम लुहार            | पुरुष  | ३४ | जयलाल लुहार          | ५  | सामान्य गरिब |
| ४४७० | 7040309010009 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९ | १ | पुजरीगाउँ          | पाभती पुजारा           | माहिला | ५३ | खन्डे बाँहरा         | ३  | सामान्य गरिब |
| ४४७१ | 7040309010032 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९ | १ | पाँखरी             | पुनि साँके             | माहिला | ७६ | मडे साँके            | ३  | सामान्य गरिब |
| ४४७२ | 7040309010051 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९ | १ | पाँखरी             | जानीके पाँके           | माहिला | ३९ | माँहन लुहार          | ५  | सामान्य गरिब |
| ४४७३ | 7040309010064 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९ | १ | पाँखरी             | प्रेते लुहार           | पुरुष  | ४२ | पठने लुहार           | ४  | सामान्य गरिब |
| ४४७४ | 7040309010086 | बैतडी | पुचौडी नगरपालिका | ९ | १ | सडेउडा             | माथ्याबि भण्डारी       | माहिला | ३८ | बलदेब भण्डारी        | ४  | सामान्य गरिब |

|      |               |       |                    |    |   |               |                     |       |    |                    |   |              |
|------|---------------|-------|--------------------|----|---|---------------|---------------------|-------|----|--------------------|---|--------------|
| ४५५५ | 7040309010096 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ९  | १ | तौलेखेत       | हिकमत ढुङ्गाल       | पुरुष | ५० | नर ढुङ्गाल         | २ | सामान्य गरिब |
| ४५५६ | 7040309010098 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ९  | १ | तौलेखेत       | खुरा बांहरा         | महिला | ३६ | धनी साउद           | ५ | सामान्य गरिब |
| ४५५७ | 7040309010099 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ९  | १ | तौलेखेत       | धनमोते बांहरा       | महिला | ३२ | जय ब पुजारा        | ५ | सामान्य गरिब |
| ४५५८ | 7040309010100 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ९  | १ | तौलेखेत       | उम्बर बहादुर बांहरा | पुरुष | ४३ | अन्त बांहरा        | ५ | सामान्य गरिब |
| ४५५९ | 7040309010111 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ९  | १ | तौलेखेत       | उम्परा कु साउद      | महिला | २५ | वीर सिंह साउद      | ४ | सामान्य गरिब |
| ४५६० | 7040309010114 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ९  | १ | तौलेखेत       | गोमोते बांहरा       | महिला | ३३ | पठान सिंह बांहरा   | ४ | सामान्य गरिब |
| ४५६१ | 7040309010120 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ९  | १ | नाईने         | बिक्रम ढुङ्गाल      | महिला | ५७ | नागि साउद          | ५ | सामान्य गरिब |
| ४५६२ | 7040309010153 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ९  | १ | जगरीगाउ       | बिरेन्द्र ढुङ्गाल   | पुरुष | २३ | गोरे ढुङ्गाल       | ४ | सामान्य गरिब |
| ४५६३ | 7040309010166 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ९  | १ | जगरीगाउ       | बेलुली ढुङ्गाल      | महिला | ४२ | काशी महारा         | ४ | सामान्य गरिब |
| ४५६४ | 7040309010171 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ९  | १ | जगरीगाउ       | नन्दा ढुङ्गाल       | महिला | ९४ | अम्बर सिंह महारा   | १ | सामान्य गरिब |
| ४५६५ | 7040309010186 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ९  | १ | सापना         | नारुलि पुजारा       | महिला | ४५ | धनबिर सिंह साउद    | ४ | सामान्य गरिब |
| ४५६६ | 7040309010193 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ९  | १ | देसाली        | तुला ढुङ्गाल        | महिला | ४७ | मान सिंह ढुङ्गाल   | ४ | सामान्य गरिब |
| ४५६७ | 7040309010198 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ९  | १ | देसाली        | मनुरी ढुङ्गाल       | महिला | ६८ | जोडि साउद          | २ | सामान्य गरिब |
| ४५६८ | 7040309010199 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ९  | १ | देसाली        | कहने ढुङ्गाल        | महिला | ३४ | थाले साउद          | ३ | सामान्य गरिब |
| ४५६९ | 7040309010205 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ९  | १ | तौलेखेत       | मान सिंह बांहरा     | पुरुष | ५५ | प्रताप सिंह बांहरा | ६ | सामान्य गरिब |
| ४५७० | 7040309010215 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ९  | १ | ईरकाली        | वीर बहादुर भण्डारी  | पुरुष | ४० | दामो भण्डारी       | ५ | सामान्य गरिब |
| ४५७१ | 7040309010218 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ९  | १ | ईरकाली        | धन ब भण्डारी        | पुरुष | २७ | अने भण्डारी        | ४ | सामान्य गरिब |
| ४५७२ | 7040309010225 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ९  | १ | नाईनी उत्रथला | हरूली ढुङ्गाल       | महिला | ३८ | मंगले साउद         | ४ | सामान्य गरिब |
| ४५७३ | 7040309010240 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ९  | १ | धारी          | वीर बहादुर भण्डारी  | पुरुष | ३६ | धनबिर भण्डारी      | ५ | सामान्य गरिब |
| ४५७४ | 7040309010248 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ९  | १ | धारी          | दुरा भण्डारी        | महिला | ३८ | वीर सिंह साउद      | ५ | सामान्य गरिब |
| ४५७५ | 7040309010259 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ९  | १ | धारी          | मानमति धामी         | महिला | ६५ | नरूवा धामी         | ५ | सामान्य गरिब |
| ४५७६ | 7040309010438 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ९  | १ | बास           | शमो बांहरा          | महिला | ३५ | धने भण्डारी        | ४ | सामान्य गरिब |
| ४५७७ | 7040309010273 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ९  | १ | चमौरया        | झिमा साकी           | महिला | ६७ | पवी साकी           | ५ | सामान्य गरिब |
| ४५७८ | 7040309010289 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ९  | १ | बगौरा         | बहादुर पुजारा       | पुरुष | ५५ | सीता पुजारा        | ४ | सामान्य गरिब |
| ४५७९ | 7040309010293 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ९  | १ | बथाले         | महाबिर भण्डारी      | पुरुष | ५५ | कराबिर भण्डारी     | ६ | सामान्य गरिब |
| ४५८० | 7040309010323 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ९  | १ | सिलङ          | धन बहादुर बांहरा    | पुरुष | ४९ | जे बहादुर बांहरा   | ५ | सामान्य गरिब |
| ४५८१ | 7040309010331 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ९  | १ | बथाले         | रतने भण्डारी        | पुरुष | ६७ | जांगी भण्डारी      | ४ | सामान्य गरिब |
| ४५८२ | 7040309010380 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ९  | १ | बथाले         | हरीलाल दमाई         | पुरुष | ३६ | रने दमाई           | ५ | सामान्य गरिब |
| ४५८३ | 7040309010489 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ९  | १ | डाडाखाली      | हरे साकी            | पुरुष | ४० | कालू साकी          | ४ | सामान्य गरिब |
| ४५८४ | 7040309010390 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ९  | १ | बास           | वीर बहादुर बांहरा   | पुरुष | ३३ | दशरथ बांहरा        | ५ | सामान्य गरिब |
| ४५८५ | 7040309010391 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ९  | १ | बास           | बिरेन्द्र बांहरा    | पुरुष | २३ | कोले बांहरा        | ४ | सामान्य गरिब |
| ४५८६ | 7040309010402 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ९  | १ | बास           | जानकी बांहरा        | महिला | ३७ | वीर बहादुर बांहरा  | ४ | सामान्य गरिब |
| ४५८७ | 7040309010403 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ९  | १ | बास           | लक्ष्मी बांहरा      | महिला | ३५ | भाके साउद          | ४ | सामान्य गरिब |
| ४५८८ | 7040309010343 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ९  | १ | कुणै          | अम्परा देबि जागरी   | महिला | ३८ | गोरे सिंह जागरी    | ४ | सामान्य गरिब |
| ४५८९ | 7040309010446 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ९  | १ | डाडाखाली      | लक्ष्मी बांहरा      | महिला | ४७ | जे सिंह बांहरा     | ५ | सामान्य गरिब |
| ४५९० | 7040309010487 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ९  | १ | करेटा         | झापा बांहरा         | महिला | ३८ | जसी जागरी          | ४ | सामान्य गरिब |
| ४५९१ | 7040309010490 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ९  | १ | भुजकाट        | हरी दत्त जांशी      | पुरुष | ४५ | बल्देब जांशी       | ४ | सामान्य गरिब |
| ४५९२ | 7040309010482 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ९  | १ | करेटा         | वीर बहादुर बिष्ट    | पुरुष | ५५ | गगन सिंह बिष्ट     | ७ | सामान्य गरिब |
| ४५९३ | 7040309010502 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ९  | १ | ढुकुरी        | हरजित भण्डारी       | पुरुष | ६४ | रनी भण्डारी        | ४ | सामान्य गरिब |
| ४५९४ | 7040309010503 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ९  | १ | ढुकुरी        | गगन भण्डारी         | पुरुष | ५० | जांगी भण्डारी      | ५ | सामान्य गरिब |
| ४५९५ | 7040309010509 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ९  | १ | ढुकुरी        | थिके ब भण्डारी      | पुरुष | ४० | दलपति भण्डारी      | ६ | सामान्य गरिब |
| ४५९६ | 7040309010512 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ९  | १ | ढुकुरी        | प्रम भण्डारी        | पुरुष | ७३ | जगी भण्डारी        | २ | सामान्य गरिब |
| ४५९७ | 7040309010522 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ९  | १ | बसौरा         | रणजित पाकी          | पुरुष | ३० | गुन्जे पाकी        | ३ | सामान्य गरिब |
| ४५९८ | 7040309010530 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ९  | १ | बसौरा         | टुंका चुनारा        | महिला | ४१ | पुईरे लुहार        | ५ | सामान्य गरिब |
| ४५९९ | 7040309010537 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ९  | १ | बसौरा         | गाँपाल चुनारा       | पुरुष | ५३ | धनबिर चुनारा       | ४ | सामान्य गरिब |
| ४६०० | 7040309010543 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ९  | १ | गज्यडा        | मान बहादुर बांहरा   | पुरुष | ५५ | नारायण बांहरा      | ५ | सामान्य गरिब |
| ४६०१ | 7040309010544 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ९  | १ | गज्यडा        | माता देबी बांहरा    | महिला | ६८ | बले बांहरा         | १ | सामान्य गरिब |
| ४६०२ | 7040309010561 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | ९  | १ | सिलङ          | परे बांहरा          | पुरुष | ५० | दली बांहरा         | ५ | सामान्य गरिब |
| ४६०३ | 7040310010680 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | १० | १ | कटाल          | कृष्ण बि क          | पुरुष | ४२ | देबन्द्र लोहार     | ४ | सामान्य गरिब |
| ४६०४ | 7040310010697 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | १० | १ | सलेखेत        | केशव लोहार          | पुरुष | ४२ | धानराम लोहार       | २ | सामान्य गरिब |
| ४६०५ | 7040310010744 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | १० | १ | पासीगाडा      | मदन ब बिष्ट         | पुरुष | ५० | धन ब बिष्ट         | ४ | सामान्य गरिब |
| ४६०६ | 7040310010754 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | १० | १ | गोरागाउँ      | धाना साकी           | महिला | ३६ | हट्टी साकी         | ३ | सामान्य गरिब |
| ४६०७ | 7040310010756 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | १० | १ | पासीगाडा      | रण बहादुर बिष्ट     | पुरुष | ५० | पुजापती बिष्ट      | ६ | सामान्य गरिब |
| ४६०८ | 7040310010758 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | १० | १ | गोरागाउँ      | महेश लुहार          | पुरुष | २२ | कासी राम लोहार     | ४ | सामान्य गरिब |
| ४६०९ | 7040310010764 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | १० | १ | साङडी         | गजी अवस्थी          | पुरुष | ७३ | धिले अवस्थी        | ४ | सामान्य गरिब |
| ४६१० | 7040310010767 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | १० | १ | साङडी         | प्रेम राज अवस्थी    | पुरुष | ५१ | धनी अवस्थी         | ६ | सामान्य गरिब |
| ४६११ | 7040310010772 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | १० | १ | महरगाउँ       | धन बहादुर महारा     | पुरुष | ३३ | पठान सिंह महारा    | ५ | सामान्य गरिब |
| ४६१२ | 7040310010777 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | १० | १ | महरगाउँ       | सालोभान सिंह महर    | पुरुष | ५५ | काशी सिंह महर      | ६ | सामान्य गरिब |
| ४६१३ | 7040310010783 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | १० | १ | महरगाउँ       | वीर सिंह महारा      | पुरुष | ४० | कृपा सिंह महारा    | ३ | सामान्य गरिब |
| ४६१४ | 7040310010795 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | १० | १ | महरगाउँ       | बिरा सिंह महारा     | पुरुष | ६१ | जे सिंह महारा      | ४ | सामान्य गरिब |
| ४६१५ | 7040310010808 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | १० | १ | मरागाउँ       | महाबिर महारा        | पुरुष | ५९ | दुर्गा सिंह महारा  | ५ | सामान्य गरिब |
| ४६१६ | 7040310010837 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | १० | १ | महरगाउँ       | खडक सिंह महारा      | पुरुष | ३७ | अन्त सिंह महारा    | ४ | सामान्य गरिब |
| ४६१७ | 7040310010847 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | १० | १ | महरगाउँ       | धन ब महारा          | पुरुष | ३७ | धिले महारा         | ४ | सामान्य गरिब |
| ४६१८ | 7040310010850 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | १० | १ | महरगाउँ       | दिनेश महारा         | पुरुष | २६ | भान सिंह महारा     | ३ | सामान्य गरिब |
| ४६१९ | 7040310010868 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | १० | १ | महरगाउँ       | जनक ब महारा         | पुरुष | ४६ | कृपा सिंह महारा    | ५ | सामान्य गरिब |
| ४६२० | 7040310010881 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | १० | १ | महरगाउँ       | अमर सिंह महारा      | पुरुष | ५२ | पदम सिंह महारा     | ५ | सामान्य गरिब |
| ४६२१ | 7040310010903 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | १० | १ | महरगाउँ       | देब सिंह महारा      | पुरुष | ५० | रतन सिंह महारा     | ५ | सामान्य गरिब |
| ४६२२ | 7040310010910 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | १० | १ | महरगाउँ       | नर ब महारा          | पुरुष | ५० | बिरा सिंह महारा    | ७ | सामान्य गरिब |
| ४६२३ | 7040310010912 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | १० | १ | महरगाउँ       | जे सिंह महारा       | पुरुष | ४१ | बिरा सिंह महारा    | ५ | सामान्य गरिब |
| ४६२४ | 7040310010916 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | १० | १ | महरगाउँ       | ऐता महारा           | महिला | ६८ | सिले सिंह रतौकी    | ४ | सामान्य गरिब |
| ४६२५ | 7040310010928 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | १० | १ | महरगाउँ       | भागवती साउद महर     | महिला | ३० | हुकुम साउद         | ४ | सामान्य गरिब |
| ४६२६ | 7040310010930 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | १० | १ | महरगाउँ       | लाल ब महारा         | पुरुष | ५० | मोन्धेर सिंह महारा | ४ | सामान्य गरिब |
| ४६२७ | 7040310010945 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | १० | १ | फडापानी       | जनक बहादुर बिष्ट    | पुरुष | ४४ | दिल बहादुर बिष्ट   | ६ | सामान्य गरिब |
| ४६२८ | 7040310010965 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | १० | १ | ठुलधर         | राजेन्द्र ब बिष्ट   | पुरुष | ३८ | गंगा ब बिष्ट       | ७ | सामान्य गरिब |
| ४६२९ | 7040310010981 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | १० | १ | डाडु          | अम्बर बहादुर बिष्ट  | पुरुष | ३१ | अजुन ब बिष्ट       | ४ | सामान्य गरिब |

|      |               |       |                    |    |   |            |                   |       |    |                    |   |              |
|------|---------------|-------|--------------------|----|---|------------|-------------------|-------|----|--------------------|---|--------------|
| ४६५० | 7040310010987 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | १० | १ | भट्ट       | वीर ब बिष्ट       | पुरुष | ४६ | गज ब बिष्ट         | ५ | सामान्य गरिब |
| ४६५१ | 7040310010989 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | १० | १ | भट्ट       | हजारी बिष्ट       | महिला | ४९ | गोरे बिष्ट         | ५ | सामान्य गरिब |
| ४६५२ | 7040310011009 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | १० | १ | चोमाला     | हिक्मत ब बिष्ट    | पुरुष | ४९ | मान ब बिष्ट        | ८ | सामान्य गरिब |
| ४६५३ | 7040310011010 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | १० | १ | चोमाला     | लोकेश बिष्ट       | पुरुष | २५ | मान सिंह बिष्ट     | ३ | सामान्य गरिब |
| ४६५४ | 7040310011017 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | १० | १ | चोल्या     | दुरा बिष्ट        | महिला | ५० | वीर सिंह कुवर      | ४ | सामान्य गरिब |
| ४६५५ | 7040310011022 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | १० | १ | कुनेगाडा   | पावती बिष्ट       | महिला | ६५ | कालू कुवर          | ३ | सामान्य गरिब |
| ४६५६ | 7040310011061 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | १० | १ | जिउकुडा    | सुरेन्द्र ब बिष्ट | पुरुष | २० | कृष्ण ब बिष्ट      | ४ | सामान्य गरिब |
| ४६५७ | 7040310011068 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | १० | १ | खानी       | अम्मरा बिष्ट      | महिला | ४५ | लाल ब कुवर         | ४ | सामान्य गरिब |
| ४६५८ | 7040310011077 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | १० | १ | खानी       | सुरेन्द्र ब बिष्ट | पुरुष | ३४ | अजब सिंह बिष्ट     | ५ | सामान्य गरिब |
| ४६५९ | 7040310011093 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | १० | १ | बिजयपुर    | प्रेम ब बिष्ट     | पुरुष | ३८ | शेर ब बिष्ट        | ५ | सामान्य गरिब |
| ४६६० | 7040310011094 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | १० | १ | बिजयपुर    | धन ब बिष्ट        | पुरुष | ४९ | शेर ब बिष्ट        | ५ | सामान्य गरिब |
| ४६६१ | 7040310011100 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | १० | १ | बिजयपुर    | वीर ब बिष्ट       | पुरुष | ६० | गुन्ज बिष्ट        | ४ | सामान्य गरिब |
| ४६६२ | 7040310011104 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | १० | १ | बिजयपुर    | गणेश ब बिष्ट      | पुरुष | ४७ | दल ब बिष्ट         | ६ | सामान्य गरिब |
| ४६६३ | 7040310011131 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | १० | १ | बिजयपुर    | धन ब बिष्ट        | पुरुष | ३२ | मलम बिष्ट          | ५ | सामान्य गरिब |
| ४६६४ | 7040310011140 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | १० | १ | बिजयपुर    | मदन ब बिष्ट       | पुरुष | ६९ | रामे बिष्ट         | ६ | सामान्य गरिब |
| ४६६५ | 7040310011142 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | १० | १ | बिजयपुर    | मान ब बिष्ट       | पुरुष | ६० | हिरा बिष्ट         | ५ | सामान्य गरिब |
| ४६६६ | 7040310011156 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | १० | १ | बिजयपुर    | वीर ब बिष्ट       | पुरुष | ६९ | पदम ब बिष्ट        | ६ | सामान्य गरिब |
| ४६६७ | 7040310011186 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | १० | १ | बारालीगाडा | रजमती अवस्थी      | महिला | ४५ | हरिभक्त भट्ट       | ४ | सामान्य गरिब |
| ४६६८ | 7040310011189 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | १० | १ | मटे        | मान ब बिष्ट       | पुरुष | ३३ | शेर बिष्ट          | ४ | सामान्य गरिब |
| ४६६९ | 7040310011198 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | १० | १ | सल्याङ     | फुनडी अवस्थी      | महिला | ४९ | हरिलाल भट्ट        | ४ | सामान्य गरिब |
| ४६७० | 7040310011216 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | १० | १ | मटे        | राम ब बिष्ट       | पुरुष | ३७ | गगन ब बिष्ट        | ४ | सामान्य गरिब |
| ४६७१ | 7040310011229 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | १० | १ | नेर        | राम दत्त अवस्थी   | पुरुष | ४० | पदम राज अवस्थी     | ६ | सामान्य गरिब |
| ४६७२ | 7040310011230 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | १० | १ | नेर        | जनक राज अवस्थी    | पुरुष | ३३ | नारायण दत्त अवस्थी | ४ | सामान्य गरिब |
| ४६७३ | 7040310011231 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | १० | १ | बुरोसे     | महानन्द अवस्थी    | पुरुष | ४४ | हरिजित अवस्थी      | ५ | सामान्य गरिब |
| ४६७४ | 7040310010630 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | १० | १ | चिमडा      | लाल बहादुर कुवर   | पुरुष | ५८ | प्रताप सिंह कुवर   | ५ | सामान्य गरिब |
| ४६७५ | 7040310011249 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | १० | १ | माछाइन     | बेशना महारा       | महिला | ४६ | वीर सिंह भण्डारी   | ५ | सामान्य गरिब |
| ४६७६ | 7040310011254 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | १० | १ | माछाइन     | सीता महारा        | महिला | २८ | किसन सिंह बोहरा    | ५ | सामान्य गरिब |
| ४६७७ | 7040310011270 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | १० | १ | मटे        | हरि सिंह महारा    | पुरुष | ६३ | किसन सिंह महारा    | ५ | सामान्य गरिब |
| ४६७८ | 7040310011277 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | १० | १ | कटाल       | जानकी महारा       | महिला | ५९ | राम सिंह ढुङ्गाल   | ४ | सामान्य गरिब |
| ४६७९ | 7040310011288 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | १० | १ | बिजयपुर    | करण ब बिष्ट       | पुरुष | ५० | पदम ब बिष्ट        | ६ | सामान्य गरिब |
| ४६८० | 7040310011295 | बैतडी | पुर्चौडी नगरपालिका | १० | १ | महरगाउँ    | बिरमा महारा       | महिला | ६७ | जय सिंह साउद       | ४ | सामान्य गरिब |